

व्यास नगरपालिकामा आ.व.२०८०।०८। को प्रथम त्रैमासिक सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००५००६१६	अतिसरा दरै	महिला	१९९७-१०-०५	८२	१	८३०३१	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१००८०८	अगम प्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९९-०२-०९	८१	१	२३९४	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११६००४९२	अम्मर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-११-१६	८०	१	५००	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२८००२३२	अशोक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-२८	७५	१	८१६	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३०१६८२	अमर माया गिरी	महिला	२००६-०५-१३	७४	१	४०३	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००३०२	आइत बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-११-११	७९	१	११००	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३००२०६	उजेली तिवारी	महिला	२००८-०८-०३	७१	१	४३-०१-७१-०३३५६	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००५३८	केशरी माया घर्ती	महिला	२००६-०२-१५	७४	१	१९४९	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०५०५१७	कृष्ण माया सुनार	महिला	२०१२-०४-०५	६८	१	२२३८	१०६६०
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११८०७०१०४३	कृष्ण बहादुर मिश्र	पुरुष	२०११-०८-०७	६८	१	४३१००१३१८३	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०३३५५	कृष्ण माया पन्थ	महिला	२०००-०१-०५	८०	१	१८५७	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१०००५१५	कमला खाती	महिला	२००४-०८-१०	७५	१	६३४	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१००८३७	केशरक्मारी बोहोरा	महिला	२००१-०३-०९	७९	१	१८३०	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२९५०९२	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१	११४	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००१०५३	कौशिला देवी पाण्डे	महिला	२००२-०८-१०	७७	१	५५६७	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५००९३५	कुसुम देवी पौडेल	महिला	१९९९-०७-१५	८०	१	४७१२	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१३००२२४	काली हड्खले	महिला	१९९६-०५-१३	८४	१	४९७०६	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२५००१३४	खिनुमाया गुरुङ	महिला	२००९-०७-२५	७०	१	५१३९	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२४००१६१	खोमा कुमारी दमिनी	महिला	२००९-०२-२४	७१	१	२२३७	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०१००२८३	खडक बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९९१-०७-०१	८८	१	२१०४	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०४००२३६	गंगा माया गिरी	महिला	२०११-११-०४	६८	१	२०६४२	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०१०२०४७	गंगादेवी गुरुङ	महिला	२००९-०५-०९	७१	१	७७२	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१००४७३	गोर बहादुर दरै	पुरुष	२००१-१२-०९	७८	१	२	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०४००५१५	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०२-०४	९०	१	४५६०	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१२००३१६	गोमा पन्थ	महिला	१९९०-०७-१२	८९	१	१०८०५१	१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२००१९१	गंगामाया थापा घर्ती	महिला	२००८-०७-१२	७१	१	४३३००१-९८१६६	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२९०१८१४	गोपी बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०३-२९	७३	१	४९	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१८००२३८	गगन सिं रानामगर	पुरुष	१९९३-१०-१८	८६	१	५२	६३२३
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०७००१६१	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-०७	६८	१	१००७	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०६०१५५४	घनश्याम पौडेल	पुरुष	२०००-११-०६	७९	१	२३४४	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८११००६२२	चन्द्र बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०८-११	७०	१	४२९	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१७००५६२	चिज कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०२-१७	८७	१	४१६०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५००४१२	चिज माया क्षेत्री	महिला	२०११-०७-१५	६८	१	५७५७	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१५११८६१	चिनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१५	६९	१	२८४८०	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०३००२५६	चिन्द्रमाया पौडेल	महिला	२००३-०८-०३	७६	१	१४३१००१११८७२७	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५०१०२९	चन्द्र थापा	पुरुष	१९९६-१०-१५	८३	१	७७६३२९	२९६८
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०३००१६२	चिजमाया बोटे	महिला	१९८९-०५-०३	९१	१	१६४९८	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२८००३२९	जय बहादुर दरै	पुरुष	२००१-१०-२८	७८	१	१८२७	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१११६०००५२	जौ माया गूरुङ	महिला	१९८१-११-१६	९८	१	२२४६	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२९००१०२	जानु परियार	महिला	२०११-१०-२९	६८	१	८२९२९	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०१००६५३	जमूना मिश्र	महिला	१९९५-०५-०१	८५	१	११३६२४	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०५००३४४	ट्रियाम्की पौडेल	महिला	२००९-११-०५	७०	१	१६७७३	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७२०००१०५	टोल बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०७-२०	९०	१	२६२७	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०१०५८	टिका राम कामी	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	१	११२७५	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०१५६६	डाल माया गुरुङसेनी	महिला	२००३-१२-२९	७६	१	२५८५	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१२०३३५२	डिल बहादुर ख्यास	पुरुष	२००१-०९-१२	७८	१	१२३९	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२००९३६	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-०२	७०	१	५९८८	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७३९६	डम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	१३२०	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३००५४७	डाली माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०३	७१	१	३२२६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७०२११२	डिकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-१७	७०	१	७। १३१४	१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७००२८९	डिलमाया गूरुङ	महिला	२००८-०८-१७	७१	१	४६५२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०८०१२६९	तीर्थ कुमारी पन्थ	महिला	१९९८-०५-०८	८२	१	५९६	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२५०२४४७	तेज प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००८-१२-२५	७१	१	२२१४	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०३२६१	तिलमाया खावास गुरुङ	महिला	२०१०-०८-०४	६९	१	१३३६	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२५०१	तुल सिं बहादुर दरै	पुरुष	२००८-११-०४	७१	१	२२८६५	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५००८७९	तिलकुमारी राना भन्ने तिला राना भन्ने तिला कुमारी	महिला	१९९२-०१-०५	८८	१	७५१	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१३१००१३	तारा देवी रानाभाट	महिला	२०१२-०१-३१	६८	१	४७०	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७००७२७००४३१	तारा बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००७-०७-२७	७२	१	१	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१५००९१४	तूलसा दरै	महिला	२००१-०३-१५	७९	१	४९३	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००५१७२	देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०२-३०	६९	१	१४४	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०५४१२	देवकी पुरी	महिला	२००९-०५-०५	७१	१	४४२०	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१८००२४९	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१०-१८	८३	१	२८	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१६००२९७	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-१६	८४	१	११७	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५००९६३	देव कुमारी मिश्र	महिला	१९९६-१०-१५	८३	१	१७३५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११८००४४५	देउ बहादुर आले	पुरुष	२०००-११-१८	७९	१	६५७	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०१०६७	देउ माया वस्नेत	महिला	२००२-०२-०४	७८	१	५-३२	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०४८७४	धन बहादुर आले मगर	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	१	११९४९	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५००५८९	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	१	९२६	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११५००५५४	धनमाया गूरुङ	महिला	१९९३-११-१५	८६	१	२०७०	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२३००७४१	नरी माया कामु मगर	महिला	२००५-११-२३	७४	१	५२३	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१८०३९०५	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-१०-१८	७०	१	६६२४	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४००२५७	नाम कूमारी खान ठकुरी	महिला	२००८-०१-१४	७२	१	५०५	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१३०१२९३	नन्द प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००७-०८-१३	७४	१	००५	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००७६१	नरमदा पन्थ	महिला	२००१-०१-०६	७९	१	१९१०	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०२०९९	नापी माया ठकुरी	महिला	२००७-०१-१४	७३	१	५०४	१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२८००६०२	नीरमाया खवास	महिला	२०००-०५-२८	८०	१	२२८९	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१६००२३४	नन्द कुमारी भूजेल	महिला	१९९४-०५-१६	८६	१	६९९४२	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१८००११७	नरबहादुर कुंबर क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०७-१८	८५	१	३५	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१४०१०२९	पदम कुमारी गुरुङसेनी	महिला	२००५-०६-१४	७४	१	२१९५	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००६४३८	प्रताप सिंह गुरुङ	पुरुष	२००७-१०-१०	७२	१	८४७१	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२४००९९९	पाट माया भन्ने तुल्सी देवी गुरुङ	महिला	२००७-११-२४	७२	१	२०३२	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१४०१६७६	प्याउली पन्थ	महिला	२००८-०६-१४	७१	१	१८०१	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०१४१७	पशुपति अधिकारी	पुरुष	२००९-१२-०१	७०	१	३९६८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०२०१५	प्रेम बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०५-१३	७१	१	६	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०३५८२९	प्रमान सि थापा	पुरुष	१९८९-१०-१२	९०	१	३२६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२७००२९४	पत्य गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-२७	७८	१	३११८	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७००२५६	पार्वती परियार	महिला	२००६-०५-०७	७४	१	१०२६	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५००७२२	पुर्णीमा गुरुङ	महिला	२००३-०८-१५	७६	१	७०९१२	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००३२७६	पुष्पा गुरुङ	महिला	२००६-०७-१०	७३	१	२०७	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५०३०३९६३	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०३	६९	१	२३६	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०१४०१	पूर्णमाया खवास	महिला	२००१-०७-०२	७८	१	२२४८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३००४७२	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०३-१३	७८	१	५१३	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१००१०४	पदमबहादुर भट्ट	पुरुष	१९९१-११-२९	८८	१	५३३१	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१२६७४	पार्वती देवी अधिकारी	महिला	२०१२-०१-१०	६८	१	३२९	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०८०१३१८	प्रेम कुमार मास्के	पुरुष	२००५-१२-०८	७४	१	१२६६	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०१८१३	बाबु राम घर्ति	पुरुष	२०१०-११-१४	६९	१	११७५	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५००९२३	बदम कुमारी कंडेल	महिला	१९९६-१०-०५	८३	१	२३०१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०६४१५	बुद्धिमान दरै	पुरुष	२००४-०५-०७	७६	१	११२	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०९८६९	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०४-०१	७१	१	९०६८	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२४०४१५९	बल राम मिश्र	पुरुष	२०१०-१२-२५	६९	१	३७२०	१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१०००५८४	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-०३-१०	८६	१	३३२२	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०११८७	बूद्धि माया सार्की	महिला	२००१-०५-०४	७९	१	६२५३	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२४०१०४३	भगवती उपाध्याय	महिला	२००५-०५-२५	७५	१	६४	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०६०१८६	भगवती पन्थ	महिला	२००७-०६-०६	७२	१	३५७२	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०१५५१	भोला नाथ क्षेत्री	पुरुष	२००३-१०-१५	७६	१	३२३०-८३	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१००५५२	भुण्टि माया घर्ती	महिला	२००१-१०-१८	७८	१	४२८८	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००३००८५४	मान बहादुर दरै	पुरुष	२००५-१०-०३	७४	१	८००	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२२९०१६२४	मन बहादुर दरै	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	१	२४४८	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१०३६९२	मन माया वि.क.	महिला	२०१०-०१-०१	७०	१	७४५३	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००३०६४	मधुमाया परियार	महिला	२००५-०६-१०	७४	१	४३१००५१११००१	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०६९१७	मिठु माया पन्थ	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	१३२३	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१००३१३	मिठुमाया गोदार	महिला	२०१०-०८-०१	६९	१	६९८१	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०१५८३	मिठु वि.क.	महिला	२०११-०३-०१	६९	१	४३०१७६०२६६५	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११००३५८७	मंगल बहादुर दरै	पुरुष	२००९-११-१०	७०	१	५-१२	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१८००३२४	मस्यौरी माया भण्डारी	महिला	१९९८-१२-१८	८१	१	३७९६	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०१३०६	महावीर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	१	५२१५७	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२००२०८	माया गूरुङ	महिला	२००७-०४-१२	७३	१	३४४१३७३	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५००३१२	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००८-११-०५	७१	१	४५२०	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५००७०५	मोहन सिंह सार्की	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	१	९२१५	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१००५०७	मिठु माया घर्ती	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१	८/१८६०	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००२०२७	मिन बहादुर खवास (गुरुङ)	पुरुष	२००६-०४-२०	७४	१	२३३५	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२००३६४६	मन माया गुरुङ	महिला	२००९-१०-२०	७०	१	१०२३	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२००५८३	मिठु माया घर्ती क्षेत्री	महिला	२००२-०४-०२	७८	१	५-३७	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८०३००३०७	मोहदत गौतम	पुरुष	१९९४-०८-०३	८५	१	६९३२	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१४६९५	मिश्री माया मिश्र	महिला	२०१२-०१-१५	६८	१	२४	१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०१००२९२	मन बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९६-११-०१	८३	१	५/५७	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०३००९३६	मैयादेवी अधिकारी	महिला	१९९९-०७-०३	८०	१	४३३००१/९८८८	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२४०१३४२	याम बहादुर दरै	पुरुष	२००१-१०-२४	७८	१	३२६	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५००६२५	रण बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९७-०९-१५	८२	१	६६०७	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०६७२५	राम गिरी मन्ने राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०५	८०	१	४५८९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३००१८१८	रण बहादुर भुषाल	पुरुष	२००८-०४-३०	७२	१	८४८१७	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०५०१७०८	रत्न कूमारी मगर	महिला	२००२-०३-०५	७८	१	३३२८	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०९६३२	रुद्र बहादुर ठार्की	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	१	५०३	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२००००२७	रन कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०१-२०	६९	१	७२७३	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५००५०१	राम माया परियार	महिला	२००८-०६-१५	७१	१	४३०१७१-०६७५२	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२६००१८६	राम चन्द्र बस्नेत	पुरुष	२००४-१०-२६	७७	१	३२९४	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३०२००३७९	रसमाया मर्गर्नी	महिला	१९९२-०३-०२	८८	१	१३४८	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१८००२२३	राम बहादुर घर्टा क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०६-१८	८४	१	२२३१	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२००३८१	रुदीमाया माल भन्ने बृथमाया	महिला	२००५-१०-१२	७४	१	४६१०२९/२५	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०७०७००१२५	रत्न माया गुरुङ	महिला	२००४-०७-०७	७५	१	९५३	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०४००४	रतीमाया दरै	महिला	२००९-०१-१५	७९	१	१००१।१२१४०	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३१००२३२	राम प्रसाद शर्मा कोईराला	पुरुष	२००६-०१-३१	७४	१	१७२१।६०७७	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०२१५४	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००६-११-१५	७३	१	२२१०	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२००१४३४	राम बहादुर ठार्की	पुरुष	२००६-०८-२०	७३	१	२२६४	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०२७८४	राम विलास पौडेल	पुरुष	२०११-०२-१४	६९	१	५१०	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४००३२२	लक्ष्मी दूलाल	महिला	२००९-०१-०४	७१	१	३३०९३	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०७०१२७२	लिला भण्डारी	महिला	२००१-०१-०७	७९	१	५५७२	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२९०२३३२	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१०-२९	७४	१	२५	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००२२२५	लिला माया वस्नेत	महिला	२००९-०६-१०	७०	१	४१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००६९३९	लिल बहादुर दरै	पुरुष	२००८-०१-२०	७२	१	४३-०१-७६-०६४३२	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१३००३३५	विष्णू बहादुर पन्त क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-१३	७९	१	३	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१००१७६	विष्णुमाया परियार	महिला	२००८-१२-२१	७१	१	५।७	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१३००२१६	वस्ती श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-१३	८४	१	१८	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२३०१७१२	विर बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०३-२३	७०	१	४०२	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०७९८२	विर बहादुर दरै	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	१	१८७९	८०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०८०७	विष्णु माया खन्नी	महिला	२०१२-०१-०१	६८	१	२३०१	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५३७८	विष्णु माया भट्ट	महिला	२००६-०८-१०	७३	१	१४७४०	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११००१९६	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००५-०४-११	७५	१	४३	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४००२०७	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०१२-०२-२४	६८	१	१४९२	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०३०१२	विष्णु देवी थापा	महिला	२०१२-०५-१५	६८	१	२८३१८	९३२०
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२६०१५३१	विष्णु माया पन्थ	महिला	२००७-०२-२६	७३	१	१३४४	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२६०१९३१	विष्णु बहादुर मोकान भन्ने विष्णु कुमार राई	पुरुष	२००६-०१-२६	७४	१	४६४०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२९०७८२२	वेधीनीधि पन्थ	पुरुष	२००६-१२-२९	७३	१	१३०६	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३००२९५	विन कुमारी शाही	महिला	२००९-०६-१३	७०	१	१७११०	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११००२४२७	विष्णु माया भुजेल	महिला	२००८-११-१०	७१	१	३४७५	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५००४९९	विमला सुनार	महिला	२००९-०७-१५	७०	१	६८६	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२४००६२८	वासुदेव वगाले	पुरुष	२००९-०५-२४	७१	१	१३९५१	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२००२०४	विसरा सार्की	महिला	२००९-०४-१२	७१	१	९४२	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४३००१४२९	विष्णु बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-०४-३०	७६	१	१२७६	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१०००५०५	विन्दूमाया दौरे	महिला	२००५-०३-१०	७५	१	२८६८८	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१६००२४२	वि माया आले	महिला	२००५-०६-१६	७४	१	१७	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०१३६१	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००२-०२-०५	७८	१	३०७	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१७००९०२	श्याम बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९१-०३-१५	८९	१	५९३२	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२७०१००२	शिव माया थापा क्षेत्री	महिला	२०११-०३-२७	६९	१	३८४४४	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१००१७२४	श्रीमती सुमित्रादेवी भट्टराई	महिला	१९९१-१०-१०	८८	१	२१३७१०।२१३४	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०८००३३५	शान्नानी कार्की	महिला	२०००-०८-०८	७९	१	१०३३९५	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२८०१७९५	श्याम कुमारी बतास	महिला	२०११-११-२८	६८	१	५-८६०	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०१००२०९	श्रीमती डम्बर कुमारी खाती	महिला	२००३-०९-०९	७६	१	१४९४	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१८००९४१	सुन्दरकुमारी नागिला	महिला	२००५-०५-१८	७५	१	३७७	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१०००२५६	सोम माया वि.क.	महिला	२००६-०७-१०	७३	१	१००८	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०११८१	सावित्रा थापा	महिला	२०००-०७-१५	७९	१	७३४४	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१८००५१८	सक बहादुर दौरे	पुरुष	२००४-०८-१८	७५	१	१	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००८०१७५९	सुक बहादुर दौरे	पुरुष	२०१०-१०-०८	६९	१	१३८२	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०४०९१०७	सुरेन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०१-०४	७०	१	१३६३७	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१२२०९	सोम नाथ मिश्र	पुरुष	२००९-०१-०५	७१	१	६३४३	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२००२०४	साइली सुनार	महिला	२०११-०२-१२	६९	१	९३५	८४००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०२०१९	सिता देवी दाहाल	महिला	२००६-०५-०९	७४	१	८३७	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०३०१३११	सावित्रा भुषाल	महिला	२००८-०८-०३	७१	१	३०७	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१३००५३१	सूशिला माया भट्ट	महिला	२०००-०९-१३	७९	१	४३१००१/१०४६२४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५११५४४	सान्ता देवी सेढाई	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१	१८३१	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४००१७४	सावित्री हङ्क्खले	महिला	२००७-१२-०४	७२	१	००६	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५००८७४	सर्किनी दर्जी	महिला	२००८-०१-०५	७२	१	४९०२७	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७१८००३५५	सोम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०७-१८	८०	१	३९७	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२४०००५३	सुजे कामी भन्ने धरम लाल सोनार	पुरुष	२०१०-०६-२४	६९	१	१४६९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२०००२९२	सम्मेरबहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-२०	६९	१	१३८३	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०५११८४१	हस्त बिर गुरुड	पुरुष	२००७-०१-०५	७३	१	६९३४	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३१७०१४६५	हरि माया राई	महिला	१९९७-०३-१७	८३	१	२३६९	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५०५०४१८३	हिमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-०५	७२	१	११२७१२७३।१२२०३३	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०५०१४३३	हरि माया घर्ती	महिला	१९९६-०१-०५	८४	१	१८९२	१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०५२१०००३३	हिमान सिं गुरुङ	पुरुष	१९८५-०५-२१	९५	१	२६५	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०१०५७३१	हिम लाल दरै	पुरुष	२०१२-०३-०१	६८	१	२५	८०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२५०४४३०६	हुम नाथ पन्थ	पुरुष	२०११-१२-२५	६८	१	१	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०३१३००१०१	हरिमाया क्षेत्री	महिला	१९८८-०३-१३	९२	१	४३१०२४।१९८०५	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३२५००२५६	हारेबोधनी दरै भन्ने हारेबोधनी राना	महिला	१९९६-०३-२५	८४	१	४९५३।८९८	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१००७८३३	हिरानन्द सेठाइ	पुरुष	२००९-०३-३०	७१	१	१२४८	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२१५०१४७१	हंश गिरी	पुरुष	२०००-०२-१५	८०	१	३९	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१५१२१२४	होम माया पौडेल	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	१	१२०१४	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०३०६०११७३	अर्जुन सुनार	पुरुष	२०१८-०३-०६	६२	१	१४५	७९८०
२०९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०७०७००१८८	आइतु माया सूनार	महिला	२०१५-०७-०७	६४	१	४३३००३।२४९	७९८०
२१०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३११११००१८७	आस माया सार्की	महिला	२०१३-११-११	६६	१	२१०२	७९८०
२११	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०११८०२१६४	खुनिमाया वि.क.	महिला	२०१७-०१-१८	६३	१	१७७४	७९८०
२१२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०३२४००८८३	गाउपीनी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-२४	६४	१	३१३०२३।१५५	७९८०
२१३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०४०९०१२७४	चिजा माया सुनार	पुरुष	२०१८-०४-०९	६२	१	४३१००३।११०३८०	७९८०
२१४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०२००१२४०१२७५	चमेली कामोने भन्ने चमेलोदिवो सोनार	महिला	२०२०-०१-२४	६०	१	१२८	५३२०
२१५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०४१२०११६७	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-१२	६५	१	७२२	७९८०
२१६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६११०४००७२२	जालुमाया परियार	महिला	२०१६-११-०४	६३	१	४३३००१।१७५६३	७९८०
२१७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०४१५०४७०१	टोल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०४-१५	६५	१	३०३	७९८०
२१८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९१०१२०१९३५	तेज बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-१०-१२	६०	१	५।१०९१	७९८०
२१९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०४१२०११६९	तुल बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-०४-१२	६१	१	६१७	७९८०
२२०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०७२०००६३५	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०७-२०	६३	१	५९४२	७९८०
२२१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०८१६००३७३	मन माया दर्जी	महिला	२०१४-०८-१६	६५	१	१०११	७९८०
२२२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०६१७००२९८	मिन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-०६-१७	६०	१	७०३७	७९८०
२२३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०२००२३००१०४९	मिन बहादुर गन्धर्ब	पुरुष	२०२०-०२-३०	६०	१	९९	७९८०
२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०५१५०३१३८	मिठु माया कामी	महिला	२०१६-०५-१५	६४	१	१४६६७	७९८०
२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०२२४००३०६	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-२८	६३	१	४३५८	७९८०
२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५११११००६८७	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-११-११	६४	१	४६२०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०७५३२	यठमाया वि.क.	महिला	२०२०-०३-१५	६०	१	१११३	७९८०
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०२२८८	रुपमाया वि क	महिला	२०१६-१०-१५	६३	१	४३१००१४/१०८५४९	७९८०
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७९६६	लाल बहादुर दर्जा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१	३८५८	७९८०
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२५०११७१	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१९-०३-२५	६१	१	८५९१५	७९८०
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२८०००५४	श्रीमाया वि क	महिला	२०१४-०७-२८	६५	१	४७	७९८०
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४२०४	सम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०२-०४	६०	१	२१२	७९८०
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१५०३१२८	सन्तु माया वि क	महिला	२०१५-०७-१५	६४	१	८७	७९८०
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६१५०३३३८	सौमाया थापा	महिला	२०१९-०६-१५	६०	१	९३८६७	७९८०
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११५००५११	समी राम सुनार	पुरुष	२०१२-११-१५	६७	१	१५१८	७९८०
२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००८००१७९	अमृता आले	महिला	२०१२-१०-०८	६७	१	२०९	७९८०
२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१९००३९७	इन्द्रमाया दरै	महिला	२०१५-०८-१९	६४	१	८४६	७९८०
२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५००३१८	कमला पथं	महिला	२०१९-०३-०५	६१	१	६८४	७९८०
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००६०५	कमल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-१५	६६	१	४३१	७९८०
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१८०११६९	कोपिला कुवर थापा	महिला	२०१७-०९-१८	६२	१	८	७९८०
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०४००१८३	गूनमाया राना	महिला	२०१५-०८-०४	६४	१	४४	७९८०
२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०२००३३९	डिल माया नेपाली	महिला	२०१९-०३-०२	६१	१	६१०७८	७९८०
२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११५००८२६	डिल माया रिलामी मगर	महिला	२०१२-११-१५	६७	१	३०१६९	७९८०
२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६३०००५६२	तिलकुमारी राना थापा	महिला	२०१५-०७-३०	६४	१	७५५	७९८०
२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०८०००९६	तूलसी माया थापा मगर	महिला	२०२०-०२-०८	६०	१	८	७९८०
२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१२००४९३	द्वारका सापकोटा भन्ने द्वारका देवी सापकोटा क्षेत्री	महिला	२०१२-१२-१२	६७	१	११५२	७९८०
२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०१०००५१	देवकूमारी जैसी	महिला	२०१५-११-०१	६४	१	१४७१५	७९८०
२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२८००५७४	दिल माया थापा	महिला	२०१९-०९-२८	६०	१	५.६	७९८०
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१३००१७६	दुर्गी माया दरै	महिला	२०१५-०७-१३	६४	१	१७५	७९८०
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१३००११८	दिलमाया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१३	६२	१	४३१००१/१०१८८८	७९८०
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०७०११०८	देवि माया डुङ्गाना	महिला	२०१८-०२-०७	६२	१	१११३२	७९८०
२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२५००९१	दिर्घ कूमारी घिमिरे	महिला	२०१९-०७-२५	६०	१	४३१००१/१०४००७	७९८०
२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०६००३५७	देवी सरा दरै	महिला	२०१४-०७-०६	६५	१	२४३	७९८०
२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५००९९४	धनि माया दरै	महिला	२०१४-०७-१५	६५	१	४३०७२०३४९८	७९८०
२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१३००१५९	मोती देवी गरुङ्ग	महिला	२०१४-०५-१३	६६	१	१३६	७९८०
२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१८००२०३	मैया देवी न्यौपाने	महिला	२०१८-०८-१८	६१	१	५६१२	७९८०
२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५२९०००८३	मसिनी पूरी	महिला	२०१७-०५-२९	६३	१	९५३	७९८०
२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११०००३०६	राममाया कवर क्षेत्री	महिला	२०१२-११-१०	६७	१	१२७१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२०००१२४	लुकी माया दरै	महिला	२०१४-०४-२०	६६	१	३५१९६	७९८०
२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२९०००८९	लक्ष्मी छिमाल	महिला	२०१६-०८-२९	६३	१	१९८	७९८०
२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०३००२३१	लक्ष्मीमा पूरी	महिला	२०१३-०३-०३	६७	१	३३८०	७९८०
२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१०००१५१	विष्णु माया दरै	महिला	२०१४-०७-१०	६५	१	२६७	७९८०
२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१०००२९१	विविसरा गूरुङ	महिला	२०१९-०७-१०	६०	१	१८६९	७९८०
२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०७००१९६	विष्णु माया सूनार	महिला	२०१५-०७-०७	६४	१	२४३१	७९८०
२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११०१०१३	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-११	६३	१	८६६४	७९८०
२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१७००४०७	शुक माया गुरुङ	महिला	२०१६-०८-१७	६३	१	१६८८	७९८०
२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०१०१४२८	सेती वि.क	महिला	२०१७-०१-०१	६३	१	६१८६	७९८०
२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१०१९६८	सरस्वोती पन्थ	महिला	२०१४-१२-०१	६५	१	२७९७	७९८०
२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१०००४६६	सिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१०	६२	१	९०१३	७९८०
२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०५०११२७	सुमित्रा दर्जी	महिला	२०१८-१२-०५	६१	१	४३३००११७७४६	७९८०
२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११६४३	सुमित्रा विश्वाल	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१	१३३७	७९८०
२७२	विधवा	२०२५०५२५०१४९६	अमृता दरै	महिला	२०२५-०५-२५	५५	१	४३-०१-७५-०८४६४	७९८०
२७३	विधवा	२०२३१२२६०००५९	इन्द्र माया दरै	महिला	२०२३-१२-२६	५६	१	३४२	७९८०
२७४	विधवा	२०२८१०१००८३१	उमा घर्ति	महिला	२०२८-१०-११	५१	१	३८१	७९८०
२७५	विधवा	२०२२०८१००३१९८	एक माया दमै	महिला	२०२२-०८-१०	५७	१	२०८८४	७९८०
२७६	विधवा	२०२६०३२३०००४१	कमला लौडारी	महिला	२०२६-०३-२३	५४	१	१५६।०५१	७९८०
२७७	विधवा	२०२७०६१०००१७१	गिता पौडेल	महिला	२०२७-०६-१०	५२	१	३३०२१	७९८०
२७८	विधवा	२०५००९२८०२५८९	गिता थापा	महिला	२०५०-०९-२८	२९	१	४३-०१-७५-०५२६१	७९८०
२७९	विधवा	२०२७०४१०००२१८	गोमा दाहाल	महिला	२०२७-०४-१०	५३	१	७६३	७९८०
२८०	विधवा	२०२७०४१०००३६६	चन्द्रावती गिरोभन्ने कमला देवी गिरी क्षेत्री	महिला	२०२७-०४-१०	५३	१	७८५	७९८०
२८१	विधवा	२०३५१०००९०१११	चमेली परियार	महिला	२०३५-१०-०९	४४	१	४३३००११७८९९	७९८०
२८२	विधवा	२०२१०७०९००२३२	चिज माया राना	महिला	२०२१-०७-०९	५८	१	३३२५९	७९८०
२८३	विधवा	२०३७०७२००१०८४	छलि माया नेपाली	महिला	२०३७-०७-२०	४२	१	४३-०१-७८-०२५९९	७९८०
२८४	विधवा	२०२११११७०००९६	जानु माया दरै	महिला	२०२१-११-१७	५८	१	६५५५५	७९८०
२८५	विधवा	२०१२१११८००१६८	जुठी माया सार्की	महिला	२०३५-०८-२८	४४	१	४३३०११६२	७९८०
२८६	विधवा	२०२३१११५००८६४	जानमाया कुमाल	महिला	२०२३-११-१५	५६	१	४३१००११८५६४	७९८०
२८७	विधवा	२०२१०४०५००३४४	जुन माया गूरुङ	महिला	२०२१-०४-०५	५९	१	२१५७	७९८०
२८८	विधवा	२०२३०१०१०२२०२	टिका माया खवास	महिला	२०२३-०१-०१	५७	१	२३१०	७९८०
२८९	विधवा	२०३९०८२९००८७५	देवी कंडेल	महिला	२०३९-०८-२९	४०	१	१५	७९८०
२९०	विधवा	२०३००४०७००१५२	धन माया बि.क.	महिला	२०३०-०४-०७	५०	१	६२२६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२९१	विधवा	२०२९०८१००२७४४	धन माया अचामे	महिला	२०२१-०८-१०	५०	१	४३३००५/२७४	७९८०
२९२	विधवा	२०३९०१०५०३०५६	निर्मला नराल	महिला	२०३९-०१-०५	४१	१	९५४६९	७९८०
२९३	विधवा	२०३२०११२०००८७	निरा पन्त	महिला	२०३२-०१-१२	४८	१	४३१००१-१७६७	७९८०
२९४	विधवा	२०३३०२१७००७०२	निर्मला महत	महिला	२०३३-०२-१७	४७	१	६३१५२	७९८०
२९५	विधवा	२०३१०४०१००५६५	निर्मला सार्की	महिला	२०३१-०४-०१	४९	१	४७३८३	७९८०
२९६	विधवा	२०४५०६२८०१०२५	पुजा राना खवास	महिला	२०४५-०६-२८	३४	१	४३-०१-७५-०९६०३	७९८०
२९७	विधवा	२०२६०८१३००४४७	पशुपति वसौला	महिला	२०२६-०८-१३	५३	१	२४२३८	७९८०
२९८	विधवा	२०२५०८१३०००३५	पुन्टी माया वि. क.	महिला	२०२५-०८-१३	५४	१	०२४-९६५९०	७९८०
२९९	विधवा	२०३७१२१०००१११	प्रेम कुमारी थापा मगर	महिला	२०३७-१२-१०	४२	१	३२६९३	७९८०
३००	विधवा	२०४३१२१३०१२६९	प्रतिमा पोख्रेल	महिला	२०४३-१२-१३	३६	१	१४६८६/०६०	७९८०
३०१	विधवा	२०२८१००९००२५६	प्यारी माया राना	महिला	२०२८-१०-०९	५१	१	२५६३१	७९८०
३०२	विधवा	२०२००५०६००१८४	पृथ कुमारी हड्खले	महिला	२०२०-०५-०६	६०	१	१७२१७	७९८०
३०३	विधवा	२०२७१००४०१०८३	प्रिमाया दरै	महिला	२०२७-१०-०४	५२	१	४३१००१-९९२९०	७९८०
३०४	विधवा	२०५२०८०४०००६१	फुल माया नेपाली	महिला	२०५२-०८-०४	२७	१	४३१००१-२६०३	७९८०
३०५	विधवा	२०३६०९०५००५८३	बिमला परियार	महिला	२०३६-०९-०५	४३	१	४१५२४	७९८०
३०६	विधवा	२०३८१२१९००७६३	बाल कुमारी महत क्षेत्री	महिला	२०३८-१२-११	४१	१	४३३०१८।२७८	७९८०
३०७	विधवा	२०३४०२२२०१०३९	भेष कुमारी दास तत्मा	महिला	२०३४-०२-२२	४६	१	४३१००१/११८५६५	७९८०
३०८	विधवा	२०२६१०१५००७७८	मधु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-१५	५३	१	२८९६२	७९८०
३०९	विधवा	२०२००३१०००३४८	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१०	६०	१	५१	७९८०
३१०	विधवा	२०३४०८१००१६६८	मिना माया गुरुङ दुरा	महिला	२०३४-०८-१०	४५	१	२८५८३	७९८०
३११	विधवा	२०२३०९१३०००७९	मनकूमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०९-१३	५६	१	४५८४	७९८०
३१२	विधवा	२०३२१०२४००४१४	मनिता प्रधान	महिला	२०३२-१०-२४	४७	१	४८	७९८०
३१३	विधवा	२०२००७०२००५५१	मनकला न्यौपाने	महिला	२०२०-०७-०२	५९	१	४०५७	७९८०
३१४	विधवा	२०३७०२०५००१७९	मैती माया लामिछाने मगर	महिला	२०३७-०२-०५	४३	१	४३१००१/११५४६९	७९८०
३१५	विधवा	२०३२०८१००३०३१	मायादेवी गुरुङ	महिला	२०३२-०८-१०	४७	१	९४९०८	७९८०
३१६	विधवा	२०२४०१००१००८३१	मधु माया थापा	महिला	२०२४-१०-०१	५५	१	२३९९८	७९८०
३१७	विधवा	२०२५०६१६००७९९	मधुमाया खड्का क्षेत्री	महिला	२०२५-०६-१६	५४	१	७२८३४	७९८०
३१८	विधवा	२०४०१२०६००१२१	यशोदा थापा	महिला	२०४०-१२-०६	३९	१	५७८१०	७९८०
३१९	विधवा	२०३१०५१४००१२८	यौ माया गुरुङ	महिला	२०३१-०५-१४	४९	१	२४३४	७९८०
३२०	विधवा	२०३४०८१२००१२३	राधिका थापा	महिला	२०३४-०८-१२	४५	१	४३१००१/१०००४०	७९८०
३२१	विधवा	२०२३०३०४०११६३	रामेश्वरी गौली	महिला	२०२३-०३-०४	५७	१	४३१००१/२७५७	७९८०
३२२	विधवा	२०२५०११५००६४७	राममाया सार्की	महिला	२०२५-०१-१५	५५	१	५४३००	७९८०
३२३	विधवा	२०२९०११५००४०४७	रेशम माया दरै	महिला	२०२९-०१-१५	५१	१	६६१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	विधवा	२०४७०४१००६२२१	रमा श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०४-१०	३३	१	४३१००१/११४३१७	७९८०
३२५	विधवा	२०३००३०६००११३	रञ्जना वाग्ले	महिला	२०३०-०३-०६	५०	१	७२१८	७९८०
३२६	विधवा	२०२४०३०१००१५८	राम देवी पन्थ	महिला	२०२४-०३-०१	५६	१	७४८८	७९८०
३२७	विधवा	२०२९०२१८००१०४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०२९-०२-१८	५१	१	९२१०	७९८०
३२८	विधवा	२०२५०४२८०००५७	लिना राना	महिला	२०२५-०४-२८	५५	१	५४	७९८०
३२९	विधवा	२०४०१२१५००२१३	लुरी माया दुलाल	महिला	२०४०-१२-१५	३९	१	४३३००१/१७९७८	७९८०
३३०	विधवा	२०३००६०७००१४८	विना थापा	महिला	२०३०-०६-०७	४९	१	८२५५५	७९८०
३३१	विधवा	२०२८१११५००३९२	विना दरै	महिला	२०२८-११-१५	५१	१	५५२०४	७९८०
३३२	विधवा	२०४००४१००२३९९	विमला दर्जी	महिला	२०४०-०४-१०	४०	१	४३१००१-११२२६१	७९८०
३३३	विधवा	२०४२०३२०००११९	विना श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०३-२०	३८	१	९११२९	७९८०
३३४	विधवा	२०३००३१४००१५३	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०३०-०३-१४	५०	१	३५१४५	७९८०
३३५	विधवा	२०२७१११५०२२०२	विन माया कामी	महिला	२०२७-११-१५	५२	१	५३१४७	७९८०
३३६	विधवा	२०२४०२०७००१०८	विष्णु माया लौडारी	महिला	२०२४-०२-०७	५६	१	२८२६०	७९८०
३३७	विधवा	२०५२०१०५१०२४५	विनिता प्याकुरेल दाहाल	महिला	२०५२-०१-०५	२८	१	२५-०१-७२-०१०२९	७९८०
३३८	विधवा	२०३७०२०२००१२७	विर माया गुरुङ	महिला	२०३७-०२-०२	४३	१	६२८०७	७९८०
३३९	विधवा	२०३००३१६००५७५	विष्णु माया दरै	महिला	२०३०-०३-१६	५०	१	४३-०१-७१-०१९३०	७९८०
३४०	विधवा	२०२२०६०६०००५५	विष्णुमाया दरै	महिला	२०२२-०६-०६	५८	१	१२६३१	७९८०
३४१	विधवा	२०२००४०२००२२८	श्री माया खवास	महिला	२०२०-०४-०२	६०	१	९०८७६	७९८०
३४२	विधवा	२०३६०५२२००१२२	शोभा मिश्र	महिला	२०३६-०५-२२	४४	१	२८३६८	७९८०
३४३	विधवा	२०४२०५०५०१६८३	शुशिला वि.क	महिला	२०४२-०५-०५	३८	१	४३१००१/१८८	७९८०
३४४	विधवा	२०३८१०२९००४२८	शान्ता थापा	महिला	२०३८-१०-२९	४१	१	४३१००१९९१०६	७९८०
३४५	विधवा	२०३१०७३०००३३६	शान्ति दर्जी	महिला	२०३१-०७-३०	४८	१	४३१००१९८९८६	७९८०
३४६	विधवा	२०४६०१०२०२५०३८	सेतु आले थापा	महिला	२०४६-०१-०२	३४	१	४३१०२७१०३१७३	७९८०
३४७	विधवा	२०२९०३१६००१०६	सिता घिमिरे न्यौपाने	महिला	२०२९-०३-१६	५१	१	६७९८	७९८०
३४८	विधवा	२०४२०८२१०००७४	सूष्मा पूरी	महिला	२०४२-०८-२१	३७	१	८६६०६	७९८०
३४९	विधवा	२०३१०८०१०००५९३	संगिता खवास	महिला	२०३१-०८-०९	४८	१	४३३००१९८९९८	७९८०
३५०	विधवा	२०२७०२२२०००५२	सर्वदा राना	महिला	२०२७-०२-२२	५३	१	५७३	७९८०
३५१	विधवा	२०३१०५१५०३२०२	सन्तु माया दरै	महिला	२०३१-०५-१५	४९	१	८४२४९	७९८०
३५२	विधवा	२०२२१२२२०००३३	सावित्री गिरी	महिला	२०२२-१२-२३	५७	१	२५१२८	७९८०
३५३	विधवा	२०३१०६१८००८४९	सुक माया परियार	महिला	२०३१-०६-१८	४०	१	४३-०१-७५-०७२५८	७९८०
३५४	विधवा	२०२००८१००२५०९	सीता सार्की	महिला	२०२०-०८-१०	५९	१	२९२८	७९८०
३५५	विधवा	२०२७११२०००११३	सान्नानी सार्की	महिला	२०२७-११-२०	५२	१	३८१२९	७९८०
३५६	विधवा	२०३५०४१०००१४६	सरस्वती मल्ल	महिला	२०३५-०४-१०	४५	१	१९९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५७	विधवा	२०२४०४१८००१२७	हर्क कूमारी थापा	महिला	२०२४-०४-१८	५६	१	४३५३	७९८०
३५८	विधवा	२०२१०२२००००६५	हरि माया वि.क.	महिला	२०२१-०२-२०	५९	१	१०३३१	७९८०
३५९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७५०४०९०००५४	आषिश जि सी	पुरुष	२०५५-०३-०९	२७	१	४३-०१-७९-००६०४	११९७०
३६०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६००७१२००१५२	आशिष थापा	पुरुष	२०६१-०७-१२	१८	१	४३-०१-७९-०१३५४	११९७०
३६१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३१०७०१००३११	तुल बहादुर सिलवाल	पुरुष	२०३१-०७-०१	४८	१	१७६१४	११९७०
३६२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२०१२०५०१२६३	दुर्ग बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-१२-०५	५९	१	३०२	११९७०
३६३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४६१०१७००६५७	दुर्गा खातो	महिला	२०४६-१०-१७	३३	१	४३१००११००७६९	११९७०
३६४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६००७०४००२८३	मनिष मल्ल	पुरुष	२०६०-०७-०४	१९	१	४३-०१-७९-०१५९९	११९७०
३६५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२८०३१३०२०७७	राम माया कामी	महिला	२०२८-०३-१३	५२	१	५५१०९	३११०
३६६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५२०५०१५०३४६३	शिवराज बुढापृथी	पुरुष	२०५२-०५-१५	२८	१	४३१०२६।३२१	११९७०
३६७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५५०८१३०००७३	सुस्मिता पौडेल	महिला	२०५५-०८-१३	२४	१	४३-०१-७९-०५३७७	११९७०
३६८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५४०९०९००३०४	सौरभ के.सी.	पुरुष	२०५४-०९-०९	२७	१	४३-०१-७९-०३२५०	११९७०
३६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४७०८०१७०१४०३	अश्मी दरै	महिला	२०४७-०८-१७	३२	१	४३१००१।११४५९०	६३८४
३७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५६०९०३००८५६	अलिसा ख्यास	महिला	२०५६-०९-०३	२३	१	४३-०१-७४-००९१५	६३८४
३७१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३७०२१५०५१२८	कुल बहादुर दरै	पुरुष	२०३७-०२-१५	४३	१	३०८६१	६३८४
३७२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४००९२१००९५१	खिम बहादुर रिलामी मगर	पुरुष	२०४०-०९-२१	३९	१	८६७३१	६३८४
३७३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६१०१२९०००९८	गौरब पौडेल	पुरुष	२०६१-०१-२९	१९	१	४३-०१-८०-०११५३	६३८४
३७४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४९०४०८००१०३	गाँधेविन्द थापा	पुरुष	२०४९-०४-०६	३१	१	४३१००१/१०८२५३	६३८४
३७५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०७११००१०९	दल बहादुर दरै	पुरुष	२०२४-०७-११	५५	१	१७८५	६३८४
३७६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६०५०८००१२१	भिम बहादुर दरै	पुरुष	२०३६-०५-०८	४४	१	६०२२५	६३८४
३७७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०२१०००२५६	भगवती पथ क्षेत्री	महिला	२०२१-०२-१०	५९	१	१३६१	६३८४
३७८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७००५०९०४०७८	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७०-०५-०९	१०	१		६३८४
३७९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०२०१००२३५	रविन्द्र लम्साल	पुरुष	२०६३-०२-०९	१७	१	४३-०१-८०-०२०४८	६३८४
३८०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३१०६१५००२७१	शम्सेर बहादुर पौडेल	पुरुष	२०३१-०६-१५	४८	१	५३२५२	६३८४
३८१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४७०४०५००५१३	सुमन मल्ल	पुरुष	२०४७-०४-०५	३३	१	४३१०१।११०९९८	६३८४
३८२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४७०४०९०१००३	सन्दिप चन्द्र हङ्खले	पुरुष	२०४७-०४-०९	३३	१	४३१००१९९७५०	६३८४
३८३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२८११०९०००७३४	सीता दाहाल	महिला	२०२८-११-०९	५१	१	२३	६३८४
३८४	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०४०८६	अर्विन बि.क.	पुरुष	२०७५-०६-२२	४	१		१४५४
३८५	दलित बालबालिका	२०७५०७२००५२२६	आइडिट वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	१		१५१६
३८६	दलित बालबालिका	२०७९०३२७०३४४१	आरभ सेन्चुरी	पुरुष	२०७९-०३-२७	१	१		१५१६
३८७	दलित बालबालिका	२०७९०४२३०७०३५	आराध्या सुनार	महिला	२०७९-०४-२३	१	१		१५१६
३८८	दलित बालबालिका	२०७८०५०२१०६३६	आभास परियार	पुरुष	२०७८-०५-०२	२	१		१५१६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३८९	दलित बालबालिका	२०७६०५२२११८८३	एन्जल सेन्चुरी	महिला	२०७६-०५-२२	४	१		१५९६
३९०	दलित बालबालिका	२०७९०५०९०३१३९	एलसन वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-०९	१	१		१५९६
३९१	दलित बालबालिका	२०७९०८१५१४१५६	कविन बराती	पुरुष	२०७९-०८-१५	२	१		१५९६
३९२	दलित बालबालिका	२०७८०११६०८३६५	कुशल वि.क.	पुरुष	२०७८-०१-१६	२	१		१५९६
३९३	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०५२१७	कुशल परियार	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	१		१५९६
३९४	दलित बालबालिका	२०७८०९११०२०५७	जेनिश नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-११	१	१		१५९६
३९५	दलित बालबालिका	२०७९०२२४०९१९४	जेसन परियार	पुरुष	२०७९-०२-२४	३	१		१५९६
३९६	दलित बालबालिका	२०७९१०११०६०४७	दिपिशा वि.क.	महिला	२०७९-१०-११	०	१		१५९६
३९७	दलित बालबालिका	२०७९०७१४११७६९	दर्शन नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-१४	२	१		१५९६
३९८	दलित बालबालिका	२०७८११०१०५११५	नविन वि.क.	पुरुष	२०७८-११-०१	१	१		१५९६
३९९	दलित बालबालिका	२०७५१२०४०५१५६७	प्रिती परियार	महिला	२०७५-१२-०४	४	१		१५९६
४००	दलित बालबालिका	२०७९०६०२०६०४४	प्रवाश परियार	पुरुष	२०७९-०६-०२	१	१		१५९६
४०१	दलित बालबालिका	२०७६११०२०६८४२	प्रिन्स रसाईली	पुरुष	२०७६-११-०२	३	१		१५९६
४०२	दलित बालबालिका	२०७७१०१२०३१०३	मोनालिका वि.क.	महिला	२०७७-१०-१२	२	१		१५९६
४०३	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०४५९१	मन्दिरा परियार	महिला	२०७७-०९-२१	२	१		१५९६
४०४	दलित बालबालिका	२०७८०७१००६९६३	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१०	१	१		१५९६
४०५	दलित बालबालिका	२०७९०६२००९८९१	रियांशी सुनार	महिला	२०७९-०६-२०	०	१		१५९६
४०६	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०२३५९	रेजल सेन्चुरी	महिला	२०७९-०३-२८	१	१		१५९६
४०७	दलित बालबालिका	२०७७०३११०६८३३	रिजन परियार	पुरुष	२०७७-०३-१९	३	१		१५९६
४०८	दलित बालबालिका	२०७६१२०५०२११४	रञ्जीत घिमिरे	पुरुष	२०७६-१२-०५	३	१		१५९६
४०९	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०७६६८	श्रीशा दुलाल	महिला	२०७८-०४-०२	२	१		१५९६
४१०	दलित बालबालिका	२०७७०५१६१४२२६	संयोग नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१६	३	१		१५९६
४११	दलित बालबालिका	२०७९१०१००७३२८	स्माईल नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-१०	०	१		१५९६
४१२	दलित बालबालिका	२०८०११२००४४१	सुप्रिम दुलाल	पुरुष	२०८०-०१-१२	०	१		१५९६
४१३	दलित बालबालिका	२०७९०४१५०७९०८	सुविक्षा नेपाली	महिला	२०७९-०४-१५	१	१		१५९६
४१४	दलित बालबालिका	२०७७०९२००६२४२	समर नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-२०	२	१		१५९६
४१५	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०२१८८	समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-०८	४	१		१५९६
४१६	दलित बालबालिका	२०७६०४३००८६२४	सन्जोक रामदाम	पुरुष	२०७६-०४-३०	४	१		१५९६
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१७०३६०९	अर्जुन कुमार कायस्थ	पुरुष	२०११-०४-१७	६९	२	३३६	१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०५०३१०६	अम्मर राज कैनी	पुरुष	२००५-१२-०५	७४	२	1413	१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३१५०३६१४	आती श्री गूरुङ	महिला	२००१-०३-१५	७९	२	२३२७	१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५११००२१४	आसमाया गुरुङ	महिला	२००३-०५-११	७७	२	4751	१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१५०७१९७	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२००६-१०-१५	७३	२	740	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०१०६६	इन्दु वाग्ले	महिला	२००९-०३-०१	७१	२	२५८	१२०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०३२७९	इन्दु वल शाही	महिला	२००६-१०-१५	७३	२	१६८५३१९	१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९००११४	उजेली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-२९	६९	२	८५४	१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५०१०६४	उजेली आले	महिला	१९९६-०८-१५	८३	२	११२०	१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२५००५३८	उजेलीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-२५	८०	२	८५६	१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१२०२११४	केशरी आले मगर	महिला	२००८-१०-१४	७१	२	१०५	१२०००
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०१८११	कृष्ण बहादुर पुलामी थापा	पुरुष	२०१२-०२-२२	६८	२	१५-८१८	१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३००११७	कुन्तीमाया सार्की	महिला	२००३-०१-०३	७६	२	५१११७	१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०२४७३	कृष्ण लाल मुल	पुरुष	२०११-१०-०४	६८	२	१७७०	१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२२००६८७	केयर मान कर्मचार्य	पुरुष	२००८-०७-२२	७१	२	४३-०१-७४-०१७२७	१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१३००८१२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ भन्ने कृष्ण कुमारी नेवार	महिला	२००४-०५-१३	७६	२	८२३	१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११३०१८७२	कृष्ण मान श्रेष्ठ भन्ने कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-११-१३	६९	२	७०	१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०८०१५९१	कृष्ण बहादुर रावल	पुरुष	२००५-११-०८	७४	२	८४१	१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००१४५५	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-१०	७८	२	२६२०	१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०३०८८	कृष्ण मान श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-२५	६९	२	८७	१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५००७६२	कृष्ण माया दरै	महिला	२००६-०५-१५	७४	२	३२०९	१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१३००३३८	खड्ग बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०२-१३	८४	२	७००	१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०१९०६	खड्ग कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१९	६९	२	४८५८	१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७१२९	खड्क बहादुर अाले	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	२	५४४	१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०६७८१	गणेश बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०४-१७	८०	२	४५२	१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३००६७३	गोमा देवी पौडेल	महिला	२००३-०१-०३	७७	२	८००	१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११११००२११	गणेश कूमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-११-११	८९	२	३८५०	१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०२०१९८३	गोपाल लौडारी	पुरुष	२००५-१२-०२	७४	२	२१४	१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०६०२१५८	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०३-०६	६८	२	५६९	१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७०१६८७	गोपाल लौडारी	पुरुष	२००७-०३-०७	७३	२	३३१९	१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०८०११२४	गुनु देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-०८	७३	२	१४६२	१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१८१६	गुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-१८	७१	२	३८६८	१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०८३५४	गद्यु मिया	महिला	२०१०-०५-०५	७०	२	१४२७	१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२८००२०५	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०१-२८	८६	२	१४५६	१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४००१८७	गणेश कुमार गोतामे	पुरुष	२००९-०७-१४	७०	२	५५२४	१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००३१७४	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-३०	६८	२	२२९१८	१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२६००१७५	चन्द्र कुमारी कामु मगर	महिला	२०१०-११-२६	६९	२	२९४१५२५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०१४६३	चन्द्रकला थिताल	महिला	२०००-०२-१५	८०	२	२९	१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१००६६६	चिजमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०८-१०	८७	२	१०७२	१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७००४६३	चिज माया गुरुङ	महिला	२०११-०९-१७	६८	२	६४७	१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००३६२७	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२००९-०७-१०	७०	२	४३४१	१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२८००७२५	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२००७-०४-२८	७३	२	६५	१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१००१३७	चित्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०२-३१	६८	२	२००	१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०८००३०६	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०६-०८	९३	२	२८२	१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१४०१२२७	चिति माया थापा	महिला	१९९९-०४-१४	८१	२	३०३	१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१५०१३३६	चिजकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१५	८७	२	४४१	१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१००१९३	चोक बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-०४-०९	७६	२	२७९५	१२०००
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५२०००१७६	चेली सुनुवार	महिला	१९९३-०५-२०	८७	२	४०५९	१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०११९४८	चमेली श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१०	६९	२	५३५०	१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१००५२३	चन्द्र बहादुर काको भन्ने चन्द्र बहादुर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०७-०९	७८	२	३८७५	१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१०१९६९	जुन राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-०९	६९	२	११७०	१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२१००५३७	जौ माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-२१	७३	२	७९३	१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२९००२५९	जुद्ध बहादुर दरै	पुरुष	१९९३-०१-२९	८७	२	२०९	१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०४५६२	जान नारायणा श्रेष्ठ भन्ने जान बहादुर प्रधान	पुरुष	२००९-०१-१५	७०	२	८८०। ३९	१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०००७२२	जानमाया गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१०	६८	२	८०९	९३२०
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२०४१२१	जग बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०५-१२	७६	२	४८६०९	१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६००१९८	जान बहादुर लम्साल	पुरुष	२००८-०१-१६	७१	२	८९६	१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८००१६५	जाँडेगा माया गुरुङ	महिला	२००६-०४-१८	७४	२	४६२५	१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२००४३५	जगत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-१२	८०	२	५०६	१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१८०१६९७	जुठि गुरुङ	महिला	२०१०-०७-१८	६९	२	३	१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३०३०३६	जोहोर दिन मिया	पुरुष	२०१०-०१-१३	७०	२	५२८	१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१४५२	जमुना थापा	महिला	२००८-११-१४	७१	२	५३६	१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०१००७	जमूना कुमारी वि.क.	महिला	२००५-०३-१५	७५	२	४२३०१९६४	१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००२७५	टिकामाया दरै	महिला	२०१२-०३-०७	६८	२	१२१५	१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१०००९५९	टिला आले	महिला	२०१०-०८-१०	६९	२	४४०९	१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०१००५	टिका कुमारी नहर्की	महिला	१९९९-०६-१५	८०	२	७३८	१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५००७५२३	ठाकुर प्रसाद पन्त	पुरुष	२००४-०१-०५	७६	२	९५५	१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१४०१७८५	डण्ड कुमारी कोइराला	महिला	२०१०-०८-१४	६९	२	९२२	१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२७००४३५	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-२७	८०	२	७६२०५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८०२१९५	तिर्थ लाल राजभण्डारी	पुरुष	२००७-०३-१४	७३	२	४७४७	१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०४७६३	तिर्थ बहादुर इयाडी	पुरुष	२०१०-१०-१२	६९	२	७४१०	१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०३००४८२	तेज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०६-०३	८१	२	६०२	१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१४००२१९	तिल कुमारी बानिया	महिला	१९९२-०७-१४	८७	२	३९/७९४	१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२३०१६४४	तुल बहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-०९-२३	७२	२	१५६०	१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०१०३३	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-१५	८४	२	३२९६	१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०३६६२	तिलक कुमारी कापले भन्ने तिलक कुमारी	महिला	२००७-०२-१५	७३	२	८०६२	१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२६००१९७	थर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-२६	७४	२	१३०५	१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१०००२१३	दिर्गकूमारी आचार्य	महिला	२०११-०७-१०	६८	२	३६६	१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०२४६५	देउ कुमारी श्रेष्ठ भन्ने गोमती नेवार	महिला	२००४-०१-१५	७६	२	८४८	१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१९०१२८१	देवेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-११	७१	२	४५२	१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११६०२२६२	दोल माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१६	६९	२	१०१७	१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०३१९८	दल कुमारी थापा	महिला	२००४-०५-०७	७६	२	९८१	१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१०००२८६	देवकूमारी शाक्य	महिला	२००८-०७-१०	७१	२	१४३४	१२०००
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१७००३०२	दमन्तामाया थापा भन्ने दमन्ता थापा	महिला	२००२-१२-१७	७७	२	३२०८	१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०५३८४	देवेन्द्र राज हमाल	पुरुष	२००४-०६-१५	७५	२	११६२	१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१९००७७३	दलजित राना	पुरुष	२००५-१२-११	७४	२	६११	१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०२४८२	धन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-१२-२५	६८	२	१०२२	१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४००४३६	धनमाया खड्का	महिला	२०१०-११-०४	६९	२	९६१	१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१००२७१९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०८-१०	७५	२	४८३३	१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०१०३०६	धन राज राई	पुरुष	२००९-०५-०४	७१	२	८०८	१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२३००१८१	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-२३	७४	२	३७८४९	१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००१७०५	धन बहादुर राना	पुरुष	२००७-०५-१०	७३	२	३४५९	१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०११७९	धनमाया परियार	महिला	२००१-०५-०४	७९	२	५८४४	१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००२०६८	नरमाया इयाडी	महिला	२०००-०१-१०	८०	२	१७७६४	१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०८००५८७	नर माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-०८	७२	२	२३४०	१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०७६९६	निर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-१५	७२	२	६००	१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००३५०२	नारायणी राज भण्डारी	महिला	२०११-१०-१०	६८	२	१५६२	१२०००
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७००३४४	निर माया थापा	महिला	२००८-०५-०७	७२	२	८३४	१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४३२०४२७९	नर बहादुर आले	पुरुष	२००८-०४-३२	७२	२	१५९	१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१२७७५	निरन्जन भाइ जोशी	पुरुष	२०११-०५-१५	६९	२	६४८।१९८९६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९००२३४	नागकूमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-०९	७१	२	२६३	१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०३००२२१	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९७-११-०३	८२	२	२०१९	१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२०२०५७	निल बहादुर आले	पुरुष	२००६-०५-२०	७४	२	४७५४१	१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००३०११४९	नेक माहमद	पुरुष	२००५-१०-०३	७४	२	९१५	१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०१२४५	नौमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-१५	८४	२	६०२	१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२२००४२७	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०५-२२	८१	२	४३०२	१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२००३५५	पान माया रोक्का सार्की	महिला	२०१०-०२-०२	७०	२	२५८४	१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४००७६८	पार्वती लौडारी	महिला	२०११-०८-२४	६८	२	२३	१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०२००५०७	पूर्णवती पन्थ क्षेत्री	महिला	२००८-०७-०२	७१	२	१२९	१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२९००९९	पार्वती अधिकारी	महिला	२००९-०६-२९	७८	२	१९५७३	१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९००२०३	पदम कुमारी आले	महिला	२०१२-०४-१९	६८	२	८६	१०६६०
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०६६३१	पुर्णचन्द्र ढकाल	पुरुष	२०१२-०१-०७	६८	२	७५६०	८०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२००६७२	पदम कुमारी पन्थ	महिला	२०००-१०-०२	७९	२	८५४	१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७००६९५	पिताम्बर पन्थ	पुरुष	१९९९-०१-०७	८१	२	८१३	१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२८००२२४	पुनी माया भन्ने सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०२-२८	८१	२	३०६५	१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०९०४००१५४	पुनि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०९-०४	८८	२	११५८	१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२५००२९९	पृथी माया दमिनी	महिला	२०११-०९-२५	६८	२	१४१५	१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११११२००२५६	पूर्ण बहादुर परियार	पुरुष	२००५-११-१२	७४	२	८४७	१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०९००४४२	फूलमाया देवी सुवेदी	महिला	२००१-११-०९	७८	२	१७७०	१२०००
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०२००६८३	फुल माया खड्का	महिला	२०११-०७-०२	६८	२	३२७	१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०४०२१५५	बसन्धरा मगरनी	महिला	२००३-११-०४	७६	२	४५४२	१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०४००३५९	बूद्धि बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०२-०४	८७	२	४४३६	१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१४००१३६	बालकूमारी आले	महिला	२०११-०६-१४	६८	२	९३७	१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२३०००५२	बुद्धिमाया गूरुङ	महिला	२००७-०२-२३	७३	२	२९७७	१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५००८६३	बुदा गुरुङ	महिला	२००७-०८-१५	७२	२	३७०९	१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२९०००६९	बूद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-२९	७२	२	६९८०	१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२८००६५४	बेलीसरा थापा	महिला	२०११-०७-२८	६८	२	७५६	१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४००२८१	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-०४	७१	२	२०३८	१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०३२२०००३४	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७७-०३-२२	१०३	२	३३	१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०७०९०११३३	बन्धु राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-०७	७०	२	१९१६	१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००६२९२	बाबु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१०	७४	२	५६७२६	१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१०००३६९	भिमकूमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०९-१०	७३	२	९२२	१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२८०१८९३	भयानी सिङ पौडेल	पुरुष	२०१२-०१-२८	६८	२	४४०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०८००७८२	भोज राज कोइराला	पुरुष	२००४-०८-०८	७५	२	८६४	१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००८३७	मधु माया काको क्षांत्री भन्ने मधु कुमारी क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०६	७९	२	८९३	१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१००१२३	मिश्रमाया घर्ती क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-३१	७०	२	११३	१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११२१००३०६	मुजुम्मादि मिया	पुरुष	१९९७-११-२१	८२	२	२५२२	१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०६७४४	मन माया श्रेष्ठ भन्ने मन माया	महिला	२००४-०३-१५	७६	२	१७१	१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०५०५०५०१	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०६-०५	८४	२	१०६६	१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०३००४३७	मोती कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०४-०३	९०	२	४४	१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२७७१	मोती कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१९	७१	२	४२०९	१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०७८८४	मिना खड्का क्षेत्री	महिला	२०१०-१०-०५	६९	२	१४६८४	१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११२०२५३२	माया देवि श्रेष्ठ भन्ने माया देवि	महिला	२०११-११-१२	६८	२	६८	१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७००२०९	मधुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-०७	७०	२	३४५	१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०४७५८	मखन लाल हिराचन	पुरुष	२०१०-०३-१३	७०	२	१३१६	१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१०००४०९	मधुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-१०	६८	२	५६८१०	१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०३४६३	मिश्री देवि जोशी	महिला	२०१०-०४-११	७०	२	२६३	१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०११३६	मचिन्द्रदेवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१५	७३	२	६७३	१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०४७९४	माधव बहादुर पन्त	पुरुष	२००९-१०-०२	७०	२	१६९६	१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७००६४६	मधुमाया मल्ल	महिला	२०००-०१-१७	८०	२	४३६२	१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०९१११६०००११	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-११-१६	८०	२	१६१	१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०७००२७२	मिनकुमारी आले	महिला	२००५-१२-०७	७४	२	८/४८७	१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०३३१३	माहाकाली पौडेल	महिला	२०१०-०४-१२	७०	२	१४९	१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११४००८५२	मैया लौडारी	महिला	२००७-११-१४	७२	२	७८७	१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११४००४०२	मुन्द्रमाया सुनार	महिला	२०००-११-१४	७९	२	२००७	१२०००
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१६००२९६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०९-१६	८४	२	४३१००१११७२०९	१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२५००१९२	मान कुमारी कार्की	महिला	१९९६-११-२५	८३	२	२६२०	१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२१०१९८४	याम सि थापा मगर	पुरुष	२००८-०७-२१	७१	२	५३७	१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४००६१५	यक्षकुमारी बतास श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०४	७०	२	१०२२	१२०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२१०१२५७	यम कुमारी आले	महिला	२००९-०६-२१	७०	२	७६३	१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१००४३९७	राम बहादुर शाही	पुरुष	१९९९-०२-१०	८१	२	२७१३२४	१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२१०२४९१	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-२१	७७	२	५२३	१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०४००५०८	राजेन्द्र सिंह थापा	पुरुष	२००२-११-०४	७७	२	१४२३	१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००१९४८	रुद्रमाया पौडेल	महिला	२००७-०३-११	७३	२	२३१३	१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२००१०९७	राम बहादुर आले	पुरुष	२००७-०६-२०	७२	२	७६२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१३०१	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-१३	७२	२	४२९६२०३	१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०९०५०४४७८	राम बहादुर पन्नाचन	पुरुष	२०११-०९-०५	६८	२	९७	१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५१९०२३३१	रेशम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-१९	६९	२	३१७६	१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०४२४७	रामजी गोदार भन्ने राम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०३-०४	७१	२	२०३५	१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२६०१५८६	राम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-२६	७०	२	२७६७	१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१४०२७६६	रेशम लाल आले	पुरुष	२००५-०४-१४	७५	२	५३	१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०३६५६	रामे घले गुरुङ	पुरुष	२००६-०२-१५	७४	२	४१६१	१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१५००५३३	रुद्रमाया दमै	महिला	२००३-०९-१५	७६	२	१००९७४	१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००७००४४५	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१०-०७	८५	२	२९५८	१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९२५००२१५	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०९-२५	८९	२	७१४	१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०३४९९	लाल माया गूरुङ	महिला	२००१-०३-१५	७९	२	१६७	१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१८००४१५	लक्ष्मन खड्का	पुरुष	१९९५-०५-१८	८५	२	२२२	१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०००६५२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१०	७६	२	५३०२	१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०७९७७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-१५	६८	२	८४०	१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०३८३२	लिला देवि पौडेल	महिला	२०१०-०१-२५	७०	२	१२६६३	१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९२९००६५	लोक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०९-२९	८५	२	९	१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२४००१०३	विष्णु देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२४	७१	२	३३०	१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२०००२३५	वर्ण कुमारी मल्ल	पुरुष	२००३-०८-२०	७६	२	५८२९	१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७००९९४	वुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-२७	७०	२	७४५	१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२२०२०५४	विष्णु कुमारी वस्नेत	महिला	२०१०-०१-२२	७०	२	६४६	१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५१५०१०८३	वसन्ती माया सुनार	महिला	२०११-०५-१५	६९	२	३३१	१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०१०४६	वेति माया गोशली	महिला	२००७-०२-२५	७३	२	१८९७	१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००५५६	वृष राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-१९	७३	२	४६७५	१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२७०१३९६	वुद्धिमान वुद्धाचार्य	पुरुष	२००४-११-२७	७५	२	३३९५	१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८००८६८	वुद्धि माया खड्का क्षेत्रि	महिला	२००६-०४-१८	७४	२	१०८	१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१००५०३	वेदुमाया परियार	महिला	१९९०-१२-१०	८९	२	१५६८८	१२०००
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५००९९९	विष्णुमाया थापा मगर	महिला	१९९९-०६-१५	८०	२	५०८२	१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००८०१८	शोभा घले	महिला	२०१०-०९-१०	६९	२	४३३००११९७०१३	१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०६२०४	शान्ति देवि घिमिरे	महिला	२०१०-०३-१५	७०	२	१४९९	१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२१००९१५	श्याम भक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०५-२१	७२	२	१७२	१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०२०३८८६	शारदा घिमिरे	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	२	५७१६	१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११०४८८६	श्रीमती जुठी माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-११	६८	२	४१६२१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१६०१८५९	श्रीमती दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२००९-०७-१६	७०	२	१२६९	१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०१५११	शुक बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९६-०३-१५	८४	२	२०२९	१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००२८३१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-१०	७७	२	३००४	१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४००६७३	श्याम लाल गोशली	पुरुष	२००३-०६-०४	७६	२	२५९	१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६००४५५	श्रीप्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०४-१६	७७	२	४३१००११२२५००	१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२६००८३३	शेरमोहम्मद मिया	पुरुष	२००७-०२-२६	७३	२	३५०९१४०	१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२५०३५०२	शुशिला देवि गोदार	महिला	२००९-११-२५	७०	२	२५७२	१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०४११९	श्रीमती लिल माया आले	महिला	२०१०-०४-१४	७०	२	५२	१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४२७७	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	२	७४९	१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०४७११७	शोम माया	महिला	२०११-१२-३०	६८	२	३६४१५९५३	१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५००५९३	सन्तमाया कापले	महिला	२०११-०२-१५	६९	२	३२३६	१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०१८४२	संस्ता दोव घटा भन्न संस्ता दोव आले	महिला	२००७-०४-१२	७३	२	७९७	१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००५७१७	सुन्दरहरि प्रजापति	पुरुष	२००५-०९-१०	७४	२	२५२९	१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०४०२२	सापजन मिया	महिला	२०१०-०१-२५	७०	२	४७८८	१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५११६२	सविता अधिकारी	महिला	२०११-०३-१५	६९	२	४५५	१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०१२८७९	सुक बहादुर गूरुङ	पुरुष	२००९-०५-३१	७१	२	१६२	१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३३१६	सन्त लाल नेवार	पुरुष	२०११-०३-२०	६९	२	४३९३	१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५०२१९७	सतुठन मियां	महिला	२००८-०९-०५	७१	२	४८०१	१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८०२०११	सिद्ध बहादुर आले	पुरुष	२००२-०९-१८	७७	२	५५४	१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०५६७७	सुक विर गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-१५	७६	२	३९३३०	१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०१००६७७	स्यानी कान्छी	महिला	२००४-११-०९	७५	२	१५२१	१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०८५८५	सम्सुदिन मियां	पुरुष	२००८-०३-०५	७२	२	३०१५	१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०६००५६२	सेतीमाया बांनिया	महिला	२००१-१२-०६	७८	२	३५४७	१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३००२८२	सोमाया लम्साल	महिला	२०१०-०५-१३	७०	२	८८७	१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०१८९५	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१२-२२	६८	२	४३१९६४	१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०११८४	सम्सुदिन मिया	पुरुष	२००६-०४-११	७४	२	२००३	१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२०१००५२४	सूर्यकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-०१	८४	२	६०१५	१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०२४२२	हिम कुमारी जोशी	महिला	२००६-०८-१६	७३	२	५८३९	१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११०३१२७	हरिभक्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-११	६८	२	६६	१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२००४६४	हर्क वहादुर आले मगर	पुरुष	१९९९-१०-०२	८०	२	३७७४	१२०००
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०२५१७	हनिफा मिया	महिला	१९९८-०२-१५	८२	२	४३०१७२०६३३०	१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५००३८४	होमकूमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-०५	७२	२	८३३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१४३७	हर्कमान नेवार	पुरुष	२००१-०१-१२	७९	२	३७६१	१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११४००१२५	हिरामोती श्रेष्ठ	महिला	२००३-११-१४	७६	२	५४०	१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१०००५३२	हरिकला परियार	महिला	२००४-०३-१०	७६	२	१०२८	१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२१००११२	हरिमाया गौतम	महिला	२००४-११-२१	७५	२	२३३०	१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०५०९६	हरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१२-०५-०३	६८	२	६२०	४०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२५०२४८८	होम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-२५	६८	२	२४९	१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१२०१९६८	हर्क बहादुर नेवार	पुरुष	१९९८-०८-१२	८१	२	१०८८	१२०००
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०३०११४३	एंत बहादुर विश्वकमार्मा	पुरुष	२०१५-०३-०३	६५	२	२४३	७९८०
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०१०१२६७	काली नेपाली	महिला	२०१७-०३-०१	६३	२	३७०	७९८०
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२०००५९८	कौशिला बराली	महिला	२०१४-१२-२०	६५	२	४३३०५२६१	७९८०
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२२०११५७	गुन्जमान कोईराला	पुरुष	२०१९-०५-२२	६१	२	४३६	७९८०
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०८०१०७४	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०६-०८	६६	२	५५५६	७९८०
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१२००५५८	डिल्ले सुनार	पुरुष	२०१६-०७-१२	६३	२	९८१	७९८०
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११०००३३२	द्रौपती गोतामे	महिला	२०१२-११-१०	६७	२	५५२५	७९८०
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१६०१५७६	दध्म कुमारी परियार	महिला	२०२०-०२-१६	६०	२	६७३७	७९८०
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०३००२७८	मैया कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०४-०३	६६	२	५०६१४	७९८०
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०३०३३०५	राधिका परियार	महिला	२०१६-०२-०३	६४	२	६९८७	७९८०
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११५०६६७२	लछुमन परियार	पुरुष	२०१८-०१-१५	६२	२	१३४	७९८०
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१२०१३०८	वावु राम परियार	पुरुष	२०१५-०४-१२	६५	२	४१६	७९८०
६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५००३२३	इन्द्र थापा मगर	महिला	२०१७-१०-०५	६२	२	५८९७	७९८०
६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२३०००६५	इन्द्रमाया थापा	महिला	२०१३-१२-२३	६६	२	२३३०	७९८०
६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१८०१२५३	ईश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-१८	६६	२	७-७९३	७९८०
६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२०२०६१	कृष्ण माया अधिकारी	महिला	२०१६-०५-१२	६४	२	४०१८	७९८०
६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१६०१९३	करिमून मिया	महिला	२०१८-०३-१६	६२	२	९०२८	७९८०
६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११९००१५५	गोमीसरा थापा	महिला	२०१४-०१-१९	६६	२	५५२	७९८०
६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१५००४९२	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	२०१८-०६-१५	६१	२	९५३	७९८०
६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१००१९७७	डिल कुमारी नेवार	महिला	२०१४-०७-१०	६५	२	८२५	७९८०
६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२०००७९८	देउ कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-०४-०२	६५	२	२२५०७	७९८०
६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०६०७००१०९	निरमलामाया थापा	महिला	२०११-०६-०७	६०	२	६९	७९८०
६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०७००१४४	पार्वती थापा	महिला	२०१३-०६-०७	६६	२	३२२	७९८०
६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१००१७२३	राज्य थापा	महिला	२०१६-०८-१०	६३	२	१७९७७	७९८०
६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०७००२४२	लालु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०७-०७	६२	२	२२३६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११००८३४१	विष्णु माया बुढाथोकी	महिला	२०१७-०१-१०	६३	२	१४०	७९८०
६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१७००१३३	विवाहमाया दरै	महिला	२०१३-०४-१७	६७	२	५१२१३	७९८०
६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०५०५०५७२८	विस्नु माया शाही	महिला	२०१४-०४-०५	६६	२	५३०	७९८०
६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०४७३४	श्रीमति राधा श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०८-१५	६३	२	६९६८	७९८०
६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२८००१४८	शिवकूमारी कार्की	महिला	२०१२-०८-२८	६७	२	२७१३	७९८०
६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१३००१९३	सितादेवी थापा	महिला	२०१३-१०-१३	६६	२	११९८	७९८०
६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२२००३०७	स्यानु घिमिरे	महिला	२०१७-०३-२२	६३	२	४३२६२	७९८०
६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११७००६१२	सन्तानेषी नेवार	महिला	२०१९-०१-१७	६१	२	४८८५२	७९८०
६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०४००२४१	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०१६-१२-०४	६३	२	५१२१	७९८०
६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२५०००९९	सितादेवी कमर	महिला	२०१४-०४-२५	६६	२	६६५३	७९८०
६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१९००१७८	सूकमाया क्षेत्री थापा	महिला	२०१९-०२-१९	६१	२	१२३४०	७९८०
६८९	विधवा	२०२१०७१००१६०२	अमृता श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०७-१०	७८	२	८३६	७९८०
६९०	विधवा	२०२५१०१५००९८६	कुमारी सुनार	महिला	२०२५-१०-१५	७४	२	७११५१	७९८०
६९१	विधवा	२०३२०१०१०००११	चन्द्र कला आले	महिला	२०२३-०१-०१	७७	२	४७९४२	७९८०
६९२	विधवा	२०२००४१५००४२८	ज्ञानुमाया अधिकारी	महिला	२०२०-०४-१५	६०	२	४३१००१२५१७	७९८०
६९३	विधवा	२०२३०११५०५६७४	तुलसी कुमारी गुरुङ	महिला	२०२३-०१-१५	७७	२	८३५७	७९८०
६९४	विधवा	२०२७१२१५००२५१	तारामाया दरै	महिला	२०२७-१२-१५	५२	२	१४०८७	७९८०
६९५	विधवा	२०५००१०६०१०७४	दुर्गा गुरुङ	महिला	२०५०-०६-०६	२९	२	४३०१७१०२९७२	७९८०
६९६	विधवा	२०३००१२५००१२५	धनमती गुरुङ	महिला	२०३०-०१-२५	५०	२	९७५६२	७९८०
६९७	विधवा	२०२७०१२२००७०९	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०१-२२	५२	२	४३१००१-१००२६५	७९८०
६९८	विधवा	२०२५०३१४००१०९	पार्वती खड्का	महिला	२०२५-०३-१४	५५	२	८६८	७९८०
६९९	विधवा	२०२५०३०७००१११	पुर्णमाया कार्की	महिला	२०२५-०३-०७	५५	२	१२१८	७९८०
७००	विधवा	२०१३०३१८०२००३	पिमाया थापा	महिला	२०१३-०३-१८	६७	२	९५६	७९८०
७०१	विधवा	२०३०१२१६००६४२	बसुन्धरा रोका	महिला	२०३०-१२-१६	४९	२	३४५४	७९८०
७०२	विधवा	२०२१११२७००१०३	भगवति श्रेष्ठ	महिला	२०२१-११-२७	५८	२	१९५	७९८०
७०३	विधवा	२०२५०५०६०१३२२	मन देवि श्रेष्ठ मल्ल	महिला	२०२५-०५-०६	५५	२	३८६०	७९८०
७०४	विधवा	२०२२१०१०००४२२	मिठु परियार	महिला	२०२२-१०-१०	५७	२	६८३३	७९८०
७०५	विधवा	२०२००५२२००७८५	मीना बुलन तामाङ	महिला	२०२०-०५-२२	६०	२	५४१	७९८०
७०६	विधवा	२०३११०९००७०४	मधु माया सुवेदी	महिला	२०३१-११-०९	४८	२	२७१२०	७९८०
७०७	विधवा	२०३२०८१६००१२५	मन्जिला परियार	महिला	२०३२-०८-१६	४७	२	१६१४५	७९८०
७०८	विधवा	२०२८१२०८००३३८	मजिदा खातुन	महिला	२०२८-१२-०८	५१	२	४३१००२११६७७७	७९८०
७०९	विधवा	२०२७०७२००१२८३	रत्ना घर्टी क्षेत्री चक्रवर्ती	महिला	२०२७-०७-२०	५२	२	४१	७९८०
७१०	विधवा	२०३१०४३१०००४२	रुकमनी गुरुङ	महिला	२०३१-०४-३१	४९	२	५८५५२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७११	विधवा	२०२२१२०५०१५२७	राधा देवी खड्का	महिला	२०२२-१२-०७	५७	२	४३१००१३१११	७९८०
७१२	विधवा	२०३५०६१५०६०७१	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	२०३५-०६-१५	४५	२	४३१००१३१११	७९८०
७१३	विधवा	२०३००११५०५२८१	वसन्ति आले	महिला	२०३०-०१-१५	५०	२	३८६७२	७९८०
७१४	विधवा	२०२९०४१२०००८७	विमला बानिया	महिला	२०२९-०४-१२	५१	२	१६७४५	७९८०
७१५	विधवा	२०३२११२००१३९२	शमिला श्रेष्ठ	महिला	२०३२-११-२०	४७	२	४३१००११४४२	७९८०
७१६	विधवा	२०४२०८१९०२०९४	शोभा विष्ट	महिला	२०४२-०८-१९	३७	२	४५१०२९।५१२६	७९८०
७१७	विधवा	२०३३०६२०००६१६	शोभा बस्नेत क्षेत्री	महिला	२०३३-०६-२०	४७	२	३७१५१	७९८०
७१८	विधवा	२०२००३१५००७९२	सुशीला घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२०-०३-१५	६०	२	४६३	७९८०
७१९	विधवा	२०४००८०७००६१४	सन्ताणेषी आले थापा मगर	महिला	२०४०-०८-०७	३९	२	६७७७१	७९८०
७२०	विधवा	२०३४०५१८०००७३	सल्मा खातुन	महिला	२०३४-०५-१८	४६	२	३३००१९८१८६	७९८०
७२१	विधवा	२०३२०३०१००५८१	सुनी माया वि.क.	महिला	२०३२-०३-०१	४८	२	४३०१७५०३५८६	७९८०
७२२	विधवा	२०२१०६१४०००७७	सपना लामा	महिला	२०२१-०६-१४	५८	२	४३१०२७१००३८७	७९८०
७२३	विधवा	२०२४०३२३००२९३	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-२३	५६	२	८२७६	७९८०
७२४	विधवा	२०२१०१०७००७८३	सरिता शर्मा	महिला	२०२१-०१-०७	५९	२	१०२०	७९८०
७२५	विधवा	२०३२१०२३०००३६	सावित्री पराजुली	महिला	२०३२-१०-२३	४७	२	७५२८०	७९८०
७२६	विधवा	२०२३०८१५०२६९२	हेम कुमारी थापा	महिला	२०२३-०८-१५	५६	२	५९८	७९८०
७२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०४००९८७	जेर महमद	पुरुष	२०३१-०१-०४	४९	२	६४९५८	११९७०
७२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००९२७०४५८५	मविन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७०-०९-२७	९	२		११९७०
७२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०६१०००१९५	सूकमाया घले	महिला	२०४७-०६-१०	३२	२	४३१००११११७१७	११९७०
७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०६१५०३९३	केश बहादुर आले	पुरुष	२०३६-०६-१५	४३	२	८५०३५	६३८४
७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५१९०१४२८	जित बहादुर घले	पुरुष	२०१४-०५-१९	६६	२	९३३	६३८४
७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८१४०१५२७	बाल कृष्ण मल्ल	पुरुष	२०१६-०८-१४	६३	२	११९४	६३८४
७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६११०२३०००७६	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०६१-१०-२३	१८	२		६३८४
७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०५०१४८७	सुर्य बहादुर रावल	पुरुष	२०२४-०८-०५	५५	२	८०८०२	६३८४
७३५	दलित बालबालिका	२०७७०८१५१६८४७	अनाया सुनार	महिला	२०७७-०८-१५	२	२		१५९६
७३६	दलित बालबालिका	२०७६०१०६०२७६९	इलेन सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०६	४	२		१५९६
७३७	दलित बालबालिका	२०७७१२०२०८९५४	एनोस नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-०२	२	२		१५९६
७३८	दलित बालबालिका	२०७७१०२६१०९४२	दिवांशी अच्छार्मी	महिला	२०७७-१०-२६	२	२		१५९६
७३९	दलित बालबालिका	२०७६१११२०५०४१	दिव्यान गोतामे	पुरुष	२०७६-११-१२	३	२		१५९६
७४०	दलित बालबालिका	२०७५१०२३०२२४७	दिप्सना गोतामे	महिला	२०७५-१०-२३	४	२		१५९६
७४१	दलित बालबालिका	२०७८११२९०२६३४	मनजित गोतामे	पुरुष	२०७८-११-२९	१	२		१५९६
७४२	दलित बालबालिका	२०७९०९११०७९६६	यासमिन सुनार	महिला	२०७९-०९-१९	०	२		१५९६
७४३	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०५४३३	रायन गौतम	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	२		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७४४	दलित बालबालिका	२०७५०७३००३८०८	राजदिप वराली	पुरुष	२०७५-०७-३०	४	२		१५९६
७४५	दलित बालबालिका	२०७८११०९०४६१६	लेविस सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-११-०९	१	२		१५९६
७४६	दलित बालबालिका	२०७८११०९०४६२४	लेनोक्स सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-११-०९	१	२		१५९६
७४७	दलित बालबालिका	२०७७१०२००४८१७	स्नेहा धौलाकोटी	महिला	२०७७-१०-२०	२	२		१५९६
७४८	दलित बालबालिका	२०७८०१२९०५६३८	सत्यम रसाईली	पुरुष	२०७८-०१-२९	२	२		१५९६
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०६००५	अन्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०५	७४	३	५९४	१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३०२५६६	अर्जुन मगर	पुरुष	२०१०-०६-०३	७०	३	१२५६	१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२२०००८९	आइत बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९१-०८-२२	८८	३	९०२	१२०००
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००७०८५	इन्द्रा देवी थापा	महिला	२००९-०५-१०	७१	३	२७२६	१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१३००३६२	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०९-१३	८१	३	११६	१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०९६१६	इन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	३	१९०	१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२२००३८४	ईन्दिरा मिश्र	महिला	२००६-०७-२२	७३	३	१३२१	१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७१३७	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	५११	१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२७००२९१	केश बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९९-११-२७	८०	३	२७३०	१२०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००३२०००५०५	कोपिला लौडारी	महिला	२०००-०३-२०	८०	३	५-८२६	१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२२००३८४	केशकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-२२	८०	३	५८८७	१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५००८५५	केतु माया शाही	महिला	२०००-११-०५	७९	३	३९७७	१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०९०३६३२	कृष्ण श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-०९	७०	३	२५३९	१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०४०६०२६	केशव राज वाग्ले	पुरुष	२०१०-०३-०४	७०	३	८३८	१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००६९७३	केश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०८-१०	७३	३	३३३०	१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०५३३७	कलावती पौडेल	महिला	२०१०-०८-११	६९	३	४०३८	१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५११००३४३	कौशिला कापले	महिला	२०००-०५-११	८०	३	८९७	१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०२०९८	कान्तु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०५	७९	३	५-७८८	१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०१६७६	कुमार मोहन श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१८	६९	३	१२७४	१२०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०१२५९	कृतिनाथ रिजाल	पुरुष	१९९६-०१-१५	८४	३	६६२	१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७१५००१७४	खडक बहादुर आले भन्ने खरक बहादुर आले	पुरुष	१९८९-०७-१५	९०	३	८०७	१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०२०४७	चन्द्र कान्त पौडेल	पुरुष	२००१-०३-०५	७९	३	५३१०	१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५००४५१	चिजा न्यौपाने	महिला	२००८-०६-१५	७१	३	७२३४	१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४९५८४	चन्द्र बहादुर तमाड	पुरुष	२०१२-०१-०१	६८	३	४३३००१   १७९०९	१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०१५२७	चन्द्र मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-२८	७१	३	११४	१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००८७४	चिज माया श्रेष्ठभन्ने चिज माया प्रधान	महिला	२००३-०२-१०	७७	३	१००८   ४०२६	१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८०७०२५१४	छवि लाल पौडेल	पुरुष	२०१०-०८-०७	६९	३	७६३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०४०३६९१	छाया वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०८-०४	६९	३	७५९६	१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११०००६४२	ज्ञान प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-११-१०	७५	३	३४८३	१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१५०७७८४	जफिर महमद मिया	पुरुष	२००९-०४-१५	७१	३	१५९४	१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५२६००३८७	जल कुमारी जसमाया भन्ने जसिता गुरुङ	महिला	२००७-०५-२६	७३	३	५००८	१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१५०८४०४	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-१५	६९	३	२६६१	१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१२०६१६१	जय वहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०२-१२	७०	३	३९४	१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७२३०००९३	टेक कुमारी पौडेल	महिला	२०११-०७-२३	६८	३	४३१०३५-१०८९८०	१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१०१००११६	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१०-११	८५	३	३११२	१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१५००८३७	ठौ माया बतास	महिला	२०१०-०२-१५	७०	३	७३४८	१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१२०२४८९	डिल्लु माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-१२	७४	३	५-७९०	१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०२३००२७६	डम्बर देव कैनी	पुरुष	२००३-१०-२३	७६	३	३६९२	१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११३००६०९	डम्मर कुमारी कैनी	महिला	२००२-०१-१३	७८	३	२०३	१२०००
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१११०४३१	तेजकुमारी नेवार	महिला	१९९७-०१-११	८३	३	४०४९	१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०३०२६७८	देव वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०३-०३	६९	३	२५७३७	१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१२०१२५२	दिप कुमारी काफ्ले	महिला	२००७-०८-१२	७४	३	८१२	१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११४०३४६१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१४	६९	३	८४६	१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३३०००८६६	धन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०३-३०	७९	३	६६११	१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५२२००४३५	नन्द कुमारी योगी धिताल	महिला	१९९९-०५-२२	८१	३	४७१	१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२७०१०६९	नारायण गिरी	पुरुष	२००६-०२-२७	७४	३	७८	१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११२५००३०३	नारायणी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-११-२५	७६	३	५७९५	१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८६१५०११९२	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०६-१५	७४	३	२७१०	१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१०००७४९	पार्वती देवी न्यौपाने	महिला	१९९९-०८-१०	८०	३	९७८४	१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०७१०००७४३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-१०	७७	३	४२२०	१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८२०००३७५	प्रेम माया थापा	महिला	१९९९-०८-२०	८०	३	६०	१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०७१७००१४९	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०७-१७	८८	३	५/७९९	१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१२०२४३३	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-१२	७०	३	३८२	१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०८०२३०९	परशुराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०८	७४	३	३८६३	१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११४०२५०८	पविकला थापा	महिला	२०११-०१-१४	६८	३	११९१	१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३०१००४३६	पदम कौरी गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-०१	८२	३	१३०	१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०२०१९९८	प्रेम वहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१२-०२	६९	३	४०४९	१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१५११८४९	पुर्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	३	४३१००३५३८	१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१८०२६२५	प्रेम वहादुर भन्ने पुर्ण वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१८	७८	३	९५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०५००५२८	पवित्रा आले	महिला	१९९०-११-०५	८९	३	२८६९	१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२७००२१९	प्रियनाथ पौडेल	पुरुष	२०००-०४-२७	८०	३	२३१	१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०७९१३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-०५	७७	३	३६७८	१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१६०४३३७	पम्फा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-१६	७२	३	५-८४१	१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२०००१९७	बल बहादुर रानाभाट मन्ने बल बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००३-०७-२०	७६	३	४३२५	१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२३०००३८३	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-३०	८५	३	४८०२	१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३००४५६	विश्वमित्र पण्डित	पुरुष	२००२-०३-१३	७८	३	६४७	१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०८००५०५	बुद्धि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-०८	७७	३	७६७	१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२००७९६	बसुन्धरा पौडेल	महिला	२००७-१२-२२	७२	३	७५०	१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७२१०००७५	बखत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०७-२१	९३	३	९४४	१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१८००१८६	बूद्धि कुमार बतास	पुरुष	१९९०-०९-१८	८९	३	१७१४१	१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०२५८४	भुपाल सि थापा	पुरुष	२००९-०३-११	७१	३	५४८	१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७००८२३	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-१७	७१	३	२४६	१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०७४०९	भगवती वतास	महिला	२०११-०७-१५	६८	३	५-८७१	१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५००१३	भेगराम परियार	पुरुष	२००८-०४-२५	७२	३	१५९	१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५००८८९	मिन राज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०१-०५	८८	३	१३४२	१२०००
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५०१९१२	मधु माया पौडेल	महिला	२००३-०३-०५	७७	३	७३७२	१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१०००७९५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०४-१०	८५	३	४१३८	१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५००८३३	मिना कुमारी पोख्रेल	महिला	२००३-०६-१५	७६	३	१८७५	१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२००३६२	माया देवी बतास	महिला	२००६-०१-१२	७४	३	६८४३	१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०४४४५	मधु माया पौडेल	महिला	२०११-०१-०४	६९	३	३६००२	१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०१४४५	मोति लाल मुल	पुरुष	२००८-११-१४	७१	३	५३८	१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४२५००१४७	मुक्ति नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०४-२५	८८	३	१११	१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११३०००२९६	माया थापा मगर	महिला	२००७-११-३०	७२	३	४९०६	१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००८८६	मैना देवी अधिकारी	महिला	२०११-०१-१५	६९	३	१४३३	१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५१२२७७	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१५	६९	३	३३२९	१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१०००६९८	माया देवी	महिला	१९९९-०४-१०	८१	३	२४०   ११२३	१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०३४७३	माया चुम्मी थापा मगर	महिला	२००४-११-१५	७५	३	६५०	१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७००२४९	रेवती अधिकारी	महिला	२०११-१०-०७	६८	३	१०४१	१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०४४४५	रघु नाथ न्यौपाने	पुरुष	२००९-१२-२८	७०	३	३६६३०	१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१००७९८	राधा वाग्ले	महिला	२००९-११-०१	७०	३	४३१००१८८६	१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२१०२६३५	रन्जन मल्ल	पुरुष	२००८-०३-२१	७२	३	३९३७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०६०६००२४४	लिलावती पौडेल	महिला	२००४-०६-०६	७५	३	४७०४	१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०२२५००१४७	लुरी माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०२-२५	९१	३	७६६८९	१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१०१५०१५०८	लाचकुमारी श्रेष्ठ नेवार भन्ने मेश्वी नेवार	महिला	२०००-१०-१५	७९	३	२१६४३	१२०००
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८११२७००२७७	लाल बहादुर लौडारी	पुरुष	१९९८-११-२७	८१	३	४३१००१ । २७५	१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०३००५६७	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-०३	७३	३	५-८७७	१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१७०१८७३	विष्णु वहादुर रानाभाट	पुरुष	२०११-१०-१७	६८	३	९५८२	१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१११०००४४७	वस्ती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-१०	८५	३	५८४२	१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०२२१०२५५७	विमला देवी श्रेष्ठ भन्ने विमला श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२१	६९	३	२८१	१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८०९००३५३	विष्णूकुमारी पौडेल	महिला	२००७-०८-०९	७२	३	११५८	१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०९०३०१८३४	विष्णु माया वाग्ले	महिला	२०११-०१-०३	६८	३	९०२	१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१३०१४७८	शिव प्रसाद धिताल	पुरुष	२००७-०८-१३	७२	३	७५५८	१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०१२००३६७	श्रीमती देवु माया पौडेल	महिला	१९९१-१०-१२	८८	३	४५३६	१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९०७०१९३	शम्भु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-०७	७८	३	४३१००१-१०६४	१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२६००२६१	शुभ लक्ष्मी बतास	महिला	२००५-०३-२६	७५	३	२०८	१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१००५०४८१७	शम्भु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-०५	७४	३	९५७	१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०७०३२६३	सुक बहादुर मल्ल भन्ने सुख बहादुर मल्ल	पुरुष	२००९-०६-०७	७०	३	६९५०	१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११५०४५२३	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१५	६८	३	५-८०८	१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६२५००२०६	सुक नारायण श्रेष्ठ भन्ने सुक नारायण प्रधान	पुरुष	२००२-०६-२५	७७	३	४०३२	१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०२२०००५२५	सावित्री देवी पाण्डे	महिला	१९९५-०२-२०	८५	३	२१४६	१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२२००२९२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२००५-०४-२२	७५	३	५-७९८	१२०००
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०८०१६६६	सावित्री रिजाल	महिला	२०१०-०६-०८	६९	३	५२३	१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१५०७४२१	सावित्री दुगाना	महिला	२००८-१२-१५	७१	३	१६३	१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८२७००८६६	सावित्री पंथ	महिला	२००८-०८-२७	७१	३	१३१७	१२०००
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१११०००५१५	सुकुली देवी राजभण्डारी	महिला	१९९७-११-१०	८२	३	२८५	१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५००६१३	ससी माया आचार्य	महिला	२००५-०२-१५	७५	३	४२७६	१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४०११५७१९	सुविधा भट्टराई	महिला	२००४-०४-०१	७६	३	८६२	१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५३०००३८२	सुन माया गूरुङ	महिला	२००२-०५-३०	७८	३	२३४७	१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७२९००१३७	सावित्रा न्यौपाने	महिला	२००४-०७-२९	७५	३	४५१०३०६८२४	१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११३०२०७१	साहिली मूल	महिला	२००९-०१-१३	७१	३	४३-२२६	१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२३००३५९७	हर्ष मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-३०	७८	३	४६९०१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२३००७७८	हित माया वतास	महिला	२०१०-०९-२३	६९	३	६१६	१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२५००२७८	हरि माया पौडेल	महिला	२००१-०४-२५	७९	३	८३५७३	१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१७०१३०६	हर्षलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०२-१७	७२	३	५२८०१३५११०३२२	१२०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०१२७६८	धन वहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०१-१०	६०	३	४६४१	५३२०
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१००१०१३	पदम बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०६-१०	६६	३	२१३३४	७९८०
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००१७५२	पुन्ने परियार	पुरुष	२०१४-०३-१०	६६	३	४१४२	७९८०
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१५०२८११	राज कुमार परियार	पुरुष	२०१६-०८-१५	६३	३	८२६	७९८०
८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१५००५०९	गोरी गूरुङ	महिला	२०१६-०४-१५	६४	३	१०८	७९८०
८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१८००७५६	धन माया गौली	महिला	२०१८-०४-१८	६२	३	७६८	७९८०
८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१५१०९	धनमाया गिरी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	३	६६४३९	७९८०
८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११११०१२३३	नारान देवी प्रधान	महिला	२०१४-११-११	६५	३	३६४१	७९८०
८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७०३६०२	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-१७	६३	३	७१	७९८०
८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५००८१३	मैना गूरुङ	महिला	२०१३-०३-१५	६७	३	४९१९	७९८०
८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०१००२२२	राम कुमारी थापा	महिला	२०१७-०२-०१	६३	३	१९६९५	७९८०
८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८००११७	विष्णुमाया वि.क	महिला	२०१४-०५-१८	६६	३	१०८३	७९८०
८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११२०४२१७	शान्ती कुमारी भुजेल	महिला	२०२०-०१-१२	६०	३	४३१००१-९९१६१	७९८०
८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२६०००५६	शोभावती श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-२६	६१	३	१८००८	७९८०
८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१६००१४३	शारदादेवी अधिकारी	महिला	२०१८-०८-१६	६१	३	३६१	७९८०
८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०९०१४१९	सावित्रि पौडेल	महिला	२०१२-०८-०९	६७	३	४३३००१९८१८८	७९८०
८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०२०१७९९	सावीत्री श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०२	६७	३	४३१००१-१४०७	७९८०
८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२९००१२९	सावित्री भट्टराई	महिला	२०१३-०३-२९	६७	३	१००	७९८०
८९१	विधवा	२०४३१११२०३१६३	अन्जु बुढापुर्थी	महिला	२०४३-११-१२	३६	३	४३१००११०७३२२	७९८०
८९२	विधवा	२०२३०८१२००१२३	अप्सरा थापा	महिला	२०२३-०८-१२	५६	३	६८१	७९८०
८९३	विधवा	२०३३०९१०००७६९	आइरनी गुरुङ	महिला	२०३३-०९-१०	४६	३	८८३२२	७९८०
८९४	विधवा	२०४१०६१४००३८३	उमा श्रीमल	महिला	२०४१-०६-१४	३८	३	४३१००१३४३८	७९८०
८९५	विधवा	२०३९०४०१००४८५	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०४-०१	४१	३	५०२३९	७९८०
८९६	विधवा	२०३२०७१३००११६	चन्द्रा आले	महिला	२०३२-०७-१३	४७	३	८८३०२	७९८०
८९७	विधवा	२०२५१२२९००३७१	तारा देवी खनाल	महिला	२०२५-१२-२९	५४	३	४३६	७९८०
८९८	विधवा	२०४१०३०८०१२४४	दिपिका श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०३-०८	३१	३	४३१०१०१२८६०	७९८०
८९९	विधवा	२०३६०६१४००८८५	नानु माया परियार	महिला	२०३६-०६-१४	४३	३	४३-०१-७५७-०७६२५	७९८०
९००	विधवा	२०३००४११०००९५	निर माया राई	महिला	२०३०-०४-११	५०	३	४३१००१-२५८४	७९८०
९०१	विधवा	२०२५०४११०००३०९	मनु माया वि.क.	महिला	२०२५-०१-१०	५५	३	४३१०१०/२१८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०२	विधवा	२०२७०५०९००६४७	मिना आले	महिला	२०२७-०५-०९	५३	३	७९०	७९८०
१०३	विधवा	२०२३११०१००१६१	मनमाया दमै	महिला	२०२३-११-०१	५६	३	४३३००१-९८१९९	७९८०
१०४	विधवा	२०३०४०७००१३५	मिना अधिकारी	महिला	२०३०-०४-०७	५०	३	६४६०	७९८०
१०५	विधवा	२०२३०५०५०२२८५	रेवती आले मगर	महिला	२०२३-०५-०५	५७	३	१३५	७९८०
१०६	विधवा	२०२६०१०१०७८६३	लुना बतास	महिला	२०२६-०१-०१	५४	३	७-७८८	७९८०
१०७	विधवा	२०२५०८२५०१२७६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०८-२५	५४	३	३२७६१	७९८०
१०८	विधवा	२०३५०३१००१३८५	दिष्णु माया आले	महिला	२०३५-०३-१०	४५	३	७४३८०	७९८०
१०९	विधवा	२०३८०५०९००१८३	दिष्णु माया वि.क.	महिला	२०३८-०५-०९	४२	३	४३१००१-१०६०७१	७९८०
११०	विधवा	२०४००८०१००११२	विन्दु श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०८-०१	३९	३	५३६१३	७९८०
१११	विधवा	२०३५०८१२००१४३	श्रूमा अधिकारी	महिला	२०३५-०८-१२	४४	३	३१३३६	७९८०
११२	विधवा	२०४४०७०२०१६२५	सरस्वती बिंक० गजमेर	महिला	२०४४-०७-०२	३५	३	८२२७०	७९८०
११३	विधवा	२०३०३२८००१०९	सूर्य कुमारी कसाई	महिला	२०३०-०३-२८	५०	३	७१६७२	७९८०
११४	विधवा	२०२५०५११०१०६६	सिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-११	५५	३	११२३	७९८०
११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७२२०००९१	दिपक गुरुङ	पुरुष	२०४६-०७-२२	३३	३	४३-०१-८०-०२४२१	११९७०
११६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२३२०००४४	मिलन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०२-३२	३५	३	४३१००१   १११६१	११९७०
११७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२०१०००४३	रिचयाना खातुन	महिला	२०५९-१२-०९	२०	३	४३-०१-७६-०७३०७	११९७०
११८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०८०१०००९३	सञ्जु वि.क.	महिला	२०५१-०८-०१	२८	३		११९७०
११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७२७०००६९	स्नेहा श्रेष्ठ	महिला	२०५१-०७-२७	२०	३	४३-०१-७६-०३३४०	११९७०
१२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५०४०००७६	सुदन बतास	पुरुष	२०५६-०५-०४	२४	३	४३-०१-७६-०४११०	११९७०
१२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१३०००६९	सविन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६२-०९-१३	१७	३	११७३	११९७०
१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०६०२००५०९	उजेली राना	महिला	२०३२-०६-०२	४८	३	११९७	६३८४
१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१२१००८८९	सिजल घिमिरे	पुरुष	२०५६-०१-२१	२४	३	४३१०११७८१०६८३३	६३८४
१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०१००३५५	सिता शर्मा	महिला	२०३१-०१-०१	४९	३	४३१००१-९८५३४	६३८४
१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४२४००१७३	सुवर्ण आले	महिला	२०५४-०१-२४	२६	३	४३०१७२०७१०६	६३८४
१२६	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०३४०७	आरव सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२१	४	३		१५९६
१२७	दलित बालबालिका	२०७९०८२७०९४८८	इसानी विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०८-२७	०	३		१५९६
१२८	दलित बालबालिका	२०७८०६१५१०१९८	ईवान्जेलीना वि.क.	महिला	२०७८-०६-१५	१	३		१५९६
१२९	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०३९८२	युभान परियार	पुरुष	२०७६-०९-१२	३	३		१५९६
१३०	दलित बालबालिका	२०७८०२१८०१६४६	रोजी परियार	महिला	२०७८-०२-१८	२	३		१५९६
१३१	दलित बालबालिका	२०७८०४०७१०६०८	रियान्सा परियार	महिला	२०७८-०४-०७	२	३		१५९६
१३२	दलित बालबालिका	२०७८१११६०६२८५	समन्था परियार	महिला	२०७८-११-१६	१	३		१५९६
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०२२०२	अमृता गुरुङसेनी	महिला	२०१०-११-१८	६९	४	५८२२	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००४००४०५	आसकुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-१०-०४	८३	४	३५६६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१०१२६३९	आइति श्री गुरुङ	महिला	२००८-०२-१०	७२	४	६८४	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२५०२२९५	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-२५	७१	४	९१४	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०७००२९५	उरणध्वज गुरुङ	पुरुष	१९९८-०४-०७	८२	४	११०९	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२१००८७१	एक बहादुर दरै	पुरुष	२००७-०७-२१	७२	४	८१३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३११०२१८२	ओम कुमारी थापा	महिला	२०१२-०३-११	६८	४	१२२८	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५३०००२८७	केशर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०५-३०	८७	४	४०४३	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९१०००१८५	काली गुरुङ	महिला	१९८९-०९-१०	९०	४	५/९०६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१२७००२४३	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०१-२७	८१	४	५८५८	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१२२९	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०८-१५	८२	४	४०९	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१४१७१३	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	४	३४१०	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१२००१८३	कृष्ण बहादुर दरै भन्ने कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०६-१२	८८	४	१६९३	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११०१०३१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०७-११	७४	४	७६२	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००२०००९३	कुमारी दर्मै	महिला	१९८७-१०-०२	९२	४	१०२२२२	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०६००१७२	केनूमाया गुरुङसेनी	महिला	२०१२-०२-०६	६८	४	३००४	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००६३४९	काशी नाथ न्यौपाने	पुरुष	२००८-०८-१०	७१	४	१२८१	१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१८००१०३	कृष्ण बहादुर परियार	पुरुष	२००४-०४-१८	७६	४	८८०८९	१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००५७७२	केशव कुमारी पन्त	महिला	२००६-१०-१०	७३	४	२०१५	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०८४०६	कुमार थापा	पुरुष	२०१०-०२-०३	७०	४	४८३	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२८००७९१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०५-२८	७५	४	५५०६	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११११००१९५	केशर बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९०-११-११	८९	४	२६३	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२६००१५२	किसन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०९-२६	८३	४	४४७	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००३२६२	क्षेत्रबहादुर थापा भन्ने क्षेत्रबहादुर	पुरुष	२०१०-१२-१०	६९	४	४३१०७५	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२०००५१३	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-२०	८०	४	१४३९	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५००८२३	खिम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-१५	७६	४	२९९३	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१३००३८१	खडक बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०४-१३	८३	४	५०९१	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१०००५८४	खरक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-१०	८३	४	१७१०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००५९७९	गायत्री पण्डित	महिला	२०१२-०४-१०	६८	४	१०५६	८०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००१०७२	गुन माया गुरुङ	महिला	२०००-०४-१०	८०	४	७०८२	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०३८५७	गंगु कुमारी चन्द	महिला	२०१२-०३-१२	६८	४	६८२९	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१२०१८९६	गजाधर आचार्य	पुरुष	२००५-०८-१२	७४	४	१९५	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०४४२३	गुनिसरा दरै	महिला	२००८-०२-०४	७२	४	१३५	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०००६४५	गौमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-१०	७२	४	३१८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०३२०६	गंगामाया श्रेष्ठ थापा	महिला	२००३-०३-१५	७७	४	१९४६	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१२४००१३४	डिमसङ्गमो हिराचन	महिला	१९९४-०१-२४	८६	४	३४	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७००३०८	चन्द्र कुमारी थापा भन्ने चन्द्र कुमारी मगरनी	महिला	२०११-०४-१७	६९	४	८२९	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२२०२४९४	चन्द्र कुमारी हिराचन	महिला	२०११-०४-२२	६९	४	६५७३९	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०१७३१	चेत बहादुर दरै	पुरुष	२००३-०४-१५	७७	४	१५८९	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२८००२७५४	चमेली नेवारनी देवी	महिला	२०००-०८-२८	७९	४	६४९	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२४०१२५८	चिमरी माया खड्का	महिला	२००६-०१-२४	७४	४	८१३	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०८६०१	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	४	१९४२५	१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२९००३५५	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२९	७४	४	५८२	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०२७१७	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०९	६८	४	३४४३२	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३०२७४३	चीज कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००७-०८-०३	७२	४	२१५६	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०४०२७११	चरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-०४	७०	४	१५२५	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५००४०१	चिनीमाया गौली	महिला	१९८६-०१-१५	९४	४	११५२	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०८००२१४	चोमति थापा	महिला	१९९६-०८-०८	८३	४	७६८	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२१००२७८	छवि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-२१	७८	४	९७८	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४०१२	जीवन न्यौपाने	महिला	२००१-०१-१५	७९	४	१७०१५	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०७८९२	जानी माया वाग्ले	महिला	२००८-०७-१५	७१	४	८२३१	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००५६६९	जंग बहादुर दरै	पुरुष	२०१२-०१-२०	६८	४	४७३	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५२६०१०७४४	जानु श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-२६	७०	४	६५९६२	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५००८९२	जुजुमान परियार	पुरुष	२००३-०५-१५	७७	४	८९५	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११००१७७	जगदीस परियार	पुरुष	२००६-०९-११	७३	४	१४१४	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२१५००३६४	जगन्नाथ न्यौपाने	पुरुष	१९८९-१२-१५	९०	४	७५८	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२००२२२	जूनकिरी मियां	महिला	२००६-११-२२	७३	४	३२६७	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०१०२३०७	ज्योती कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०९-०१	७३	४	१४६	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७१९४	जुना गुरुङ	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	६३६	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०१८०००५९	झकमाया गुरुङसेनी	महिला	१९८६-१०-१८	९३	४	५७८	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२००२६२	टिकामाया दरै	महिला	२००८-०९-१२	७१	४	२२२३०	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१८५९	टोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-१९	७८	४	२१७५	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२७००२८८	टिकानिधि पौडेल	पुरुष	१९९६-०२-२७	८४	४	४३६१३	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०३७७५५	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-०५	७०	४	४६५२	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२०००३५१	डिलमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-२०	७६	४	८६९०३	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०१९०६	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-१५	७८	४	१०४२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०४७६७	डिल माया थापा	महिला	२०१०-०३-०३	७०	४	५४९१	१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०४७४	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-०४	७२	४	१६७३	१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१५००९८७	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०४-१५	८६	४	१५८५९	१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१९००२७७	तूलसी नारायण नेवार	पुरुष	२०००-०२-१९	८०	४	६४७	१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४०४२	तुलसा देवी गुरुङ	महिला	२०१०-०८-०१	६९	४	१८ ४२२६	१२०००
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७००४९३	तूल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-०७	७९	४	२२०३	१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३५०६	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१०-२४	८८	४	१६४८	१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२३०००३२	तिल कुमारी काफ्ले	महिला	२००५-०५-२३	७५	४	१०८६	१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५००७९२	तूलसी जोशी	महिला	२००८-१०-१७	७१	४	४६८३	१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३०००७९२	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०६-३०	६९	४	५८२३	१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८२००४२३२	तारा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०८-२०	६९	४	३९३	१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२१००२४९	देवनिधि पन्त	पुरुष	२००२-०५-२१	७८	४	२१३	१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१०००३६३	दिलमाया न्यौपाने	महिला	२००६-१२-१०	७३	४	८०८	१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२५००५५६	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-११-२५	७९	४	२४९८	१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४२६३	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-०२	६८	४	६५२४/६४१२	१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०००७२५	दल बहादुर राना	पुरुष	२००६-०८-२२	७३	४	३७०२	१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००८९५४	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०५-१०	७३	४	४३१०५९९५११	१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५०५१	धर्मराज श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-१०	७४	४	४१५३	१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०६९७३	धन १याम प्रधान	पुरुष	२००९-०८-१५	७०	४	१३	१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३०१८४१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-०३	७८	४	५४९०	१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६११००२५९	धन बहादुर धमेल	पुरुष	२०००-०६-११	७९	४	५५९९	१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११५००८९८	धनमाया थापा	महिला	१९९१-०१-१५	८९	४	१६८८	१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७००९६८	नानुमाया गिरी	महिला	२००१-०५-०७	७९	४	७६८	१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०७०११६२	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०८-०७	७५	४	८६२	१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२७००४७१	नानु माया पण्डित	महिला	२००४-११-२७	७५	४	१८३०	१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५००४७५	नसिरा वेगम	महिला	२०११-०१-१५	६८	४	५८६९	१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३०००८७४	नानु माया बस्नेत	महिला	२००१-०३-३०	७९	४	५८५७	१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१००१५६	निरमाया सार्की	महिला	२०१२-०२-२९	६८	४	११२६	१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०६०१५६५	नुर खाँ	पुरुष	२०१०-०९-०६	६९	४	९०१२	१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४१०००१६१	नर बहादुर दुरा	पुरुष	१९८४-०४-१०	९६	४	३६३७	१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२६००२२६	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१०-२६	८३	४	३४०९	१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२२२००६५२	पदम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-२२	७९	४	१०८३	१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०१४७६	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२८	७१	४	७५२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०३८२६	पुण्य प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००८-१०-१७	७१	४	१५८१	१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५००८१६	पदम कुमारी पौडेल	महिला	२००३-१२-०५	७६	४	४३१०२२१२४०३३	१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३००८०२	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-०३	७७	४	९०५	१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२००१५९१	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-२०	७६	४	४१२६	१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१९०१३७६	पार्वति आले मगर	महिला	२०१०-१०-१९	६९	४	७५	१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७००३२२	पार्वती विजुक्षे	महिला	२०१२-०५-०७	६८	४	५८९९	९३२०
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०१८१९	पिताम्बर शाह	पुरुष	२००६-०९-१२	७३	४	९३४	१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६११००१९२	पहले गइदेल	पुरुष	१९९६-०६-११	८३	४	७२४९	१२०००
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३०२३४९	पुर्ण बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०८-०३	६९	४	२१२	१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७००१०५	प्रभादेवी पौडेल	महिला	२०१०-०७-१७	६९	४	८६०	१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००१७७९	पोत कुमारी शाह	महिला	२००८-०३-२०	७२	४	१७४७	१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११४०१८३१	परशुराम बस्नेत	पुरुष	२००९-११-१४	७०	४	१३४८३	१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०७००१३६	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०७-०७	८५	४	१९८९०	१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२९०३२२४	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-११-२९	७५	४	६७३	१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२१०१५८२	बलराम राना	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	४	१३००	१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००३०१७९३	बाबुलुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-०३	७३	४	१५७५	१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१०००३६४	बस्ति कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-१०	७४	४	३९८६	१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००४१८३	बृन्दा वाग्ले	महिला	१९९६-०४-१०	८४	४	३६८७	१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१३००१६१	बालकुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०७-१३	७४	४	४८/१०७६	१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०७००३०३	बालकुमारी दमै	महिला	२०१०-०३-०७	७०	४	२३१	१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५०३०१५२७	बेन्टुका देवी न्यौपाने	महिला	२०११-०५-०३	६९	४	११२९३	१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४००४३९	भुला खड्का	महिला	२०१२-०३-०४	६८	४	५३२	१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००२३१६	भोमीसरा थापा	महिला	२००९-०६-१०	७०	४	४३१००५/९९५२५	१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५००७९६	भिममाया दरै	महिला	२००६-०५-१५	७४	४	८१३	१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०४००२९४	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०६-०४	८३	४	३७७६	१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४०१६८८	भक्त बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०७-१४	७४	४	९९५	१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१०००५५६	भद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०६-१०	८२	४	४२७	१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०१४३४८	मन माया गुरुङ	महिला	१९८३-१२-३०	९६	४	४६६०६	१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१३००३९४	मनकुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०५-१३	८२	४	१७१२०	१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१७२६८	मिठु देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-१५	६८	४	७३१३	८०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२००२३५	मनसूधा घले गूरुङ	महिला	२०१०-०९-१२	६९	४	२२२३२	१२०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२५००१८४	मोहनकुमारी थापा मगर	महिला	२००८-०३-२५	७२	४	२६१	१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०१३१४	मनमाया दर्जी	महिला	२००२-१०-१५	७७	४	१११४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१०००८०१	मैत कुमारी घटि	महिला	१९९६-०४-१०	८४	४	२२६	१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३०२२४३	मन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०१-१३	७३	४	२४९७२	१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११४०१६७८	मिठु माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-११-१४	७२	४	१९९१	१२०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०३९२६	मंगली शाही	महिला	२०१०-१०-०५	६९	४	४३०१७४०६७०१	१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२८०१२३३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-२८	७३	४	८७८	१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९०१०१७	मधु माया वाग्ले	महिला	२००७-१०-२९	७२	४	३४२	१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१८०१३७८	महमद करिम मिया	पुरुष	२०११-०१-१८	६८	४	४५२	१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०१०८३	मधुरी दरै	महिला	२००६-०४-०५	७४	४	१२१२	१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२६००५५९	मेघा देवी चापाँगाइ	महिला	२००५-०८-२६	७४	४	१९०	१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१५००८००५७	मोती सरा गुरुङ	महिला	१९९७-१०-१५	८२	४	४७९	१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०२०२६८१	मनि राज गुरुङ	पुरुष	२०११-११-०२	६८	४	३६५६	१२०००
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०५४४३	मनु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०२	७१	४	७९८१९	१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६२५२	महाकाली न्यौपाने	महिला	२०१०-०४-१०	७०	४	७५४	१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९२८००१४५	मेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०९-२८	८७	४	६३३	१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००४७१	मसिनी माया खड्का	महिला	२००२-०५-११	७८	४	१०८४	१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०१०४०००४५	मायादेवी सुवेदी	महिला	१९८१-०१-०४	९८	४	२५८६	१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३००९८२	मान बहादुर दरै	पुरुष	२००७-०४-१३	७३	४	५७	१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५७५१	रुद्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	२९७६	१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५००६२१	रत्नमाया दरै	महिला	२००५-०२-१५	७५	४	८८५०६	१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२१३१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१५	७७	४	३७५३१	१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२५०१२५८	रत्ती माया दरै	महिला	२००९-०६-२५	७०	४	६४९	१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२८०००७८	रिमीमाया थापा	महिला	१९९१-०८-२८	८८	४	२५४१	१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११३००३२६	रुकमिणा न्यौपाने	महिला	१९९१-०१-१३	८१	४	३२२२	१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२००११३३	रघुनाथ पौडेल	पुरुष	२००९-०७-२०	७०	४	९४०२	१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०८८१५	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०८-१५	७१	४	२४	१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१४०२२९४	रामकृष्ण प्रधान	पुरुष	२००७-०९-१४	७२	४	४१५४२	१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१००५६५७	रसमाया पन्नाचन	महिला	२००७-०८-१०	७२	४	३५८३	१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०८५५६	लोक बहादुर दरै	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	४	८४७	१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०९००४३६	लुरी माया गुरुङ	महिला	२००४-०१०-०९	७५	४	३६२४	१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०२०१४५२	लक्ष्मी कुमारी पोख्रेल	महिला	२००१-१२-०२	७८	४	६४	१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०१००३८३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-०९	७६	४	३७०	१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०७००५२९	लेस कुमारी प्रधान	महिला	२००१-११-०७	७८	४	९१८	१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०१२९३	लिला माया गुरुङ	महिला	२००७-१०-१५	७२	४	१२३०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८२०२२५०००५३	लक्ष्मी घले	महिला	१९८२-०२-२५	९८	४	४७७९९	१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३१५०१७०६	लाल माया गुरुङ	महिला	१९९४-११-१५	८५	४	२४८२५	१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०३०९४४६	विवा माया दरै	महिला	२००८-०७-०३	७१	४	८८३	१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२०५०१५४६	विजुली माया बानिया	महिला	२००५-१२-०५	७४	४	३४७७	१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१००६०१४१९	वलराम घिमिरे	पुरुष	२००८-१०-०६	७१	४	१५९८	१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०११२६००१३६	विसन सिं गुरुङ	पुरुष	१९९०-११-२६	८९	४	२७१७	१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५१२०३१६९	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-१२	७४	४	४१६२	१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५०५७७७	विजय कुमार परीयार	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	४	२१३५	१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१३०३१९४	वोधजा कला क्षेत्री	महिला	२०१२-०३-१३	६८	४	४७७५	१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२११०१४४५	विश्व नाथ न्यौपाने	पुरुष	२००४-१२-१०	७५	४	१०३१	१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१०००७४५	विभा सार्की	महिला	२०१०-०३-१०	७०	४	८९०७	१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३१७५७४४	विष्णु माया राना	महिला	२००५-१२-३०	७४	४	१०१	१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१८०२५०१	वीम कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०८-१८	६८	४	४५३२	१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०११००२५८	वेलीमाया दरै	महिला	२००६-१०-११	७३	४	१५५०	१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१५०११४४	श्रीमाया दरै	महिला	२००७-०३-१५	७३	४	६२७६	१२०००
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०१०६५२६	श्रीमाया थापा	महिला	२००६-१२-०१	७३	४	९७५	१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०२१५०१३६४	शंकर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०२-१५	८४	४	४१४	१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०१०१०११	शाही बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-०१	७९	४	४८४१	१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६२००१५३२	शम्भु प्रसाद पण्डित	पुरुष	२०००-०६-२०	७९	४	४४४१	१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३११०४१०९	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-११	७०	४	२२५४	१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२०२००१२५	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-१२-०२	८८	४	३१०८	१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९०१०१८३८	शालीग्राम गिरी	पुरुष	२००६-०९-०१	७३	४	११९५	१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३२५०२५८२	शान्ता गुरुङ	महिला	२०१०-०३-२५	७०	४	४३१०२२/१५९	१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११११५०१२६७	सोसती माया गुरुङ	महिला	२००१-११-१५	७८	४	२१५४	१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३०८००५५९	सूल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-०८	८०	४	९९८	१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१००५६६५	सुना माया राना	महिला	२००७-०८-१०	७२	४	१४०२	१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६११११००२७५	सुक बहादुर दमै	पुरुष	१९९६-११-११	८३	४	२६२४	१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७१८०१७६५	सुकु माया दरै	महिला	२००४-०७-१८	७५	४	९११	१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२००३९२९	सेर बहादुर घले	पुरुष	२०१०-१२-२०	६९	४	६७१५	१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५२७०००४७	सुमित्रा देवी नेपाली परियार	महिला	२०१२-०५-२७	६८	४	७८७२	९३२०
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०८७०५४	सुकन्धर गुरुङ	महिला	२०००-०५-०१	८०	४	४७३१	१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०२०२९२९	सिंग बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०८-०२	६९	४	२०५	१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२१५००४५५	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००५-१२-१५	७४	४	३४४३५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११७०३२०२	समझना के.सी	महिला	२०१०-११-१७	६९	४	६७	१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६०५०४८९	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०६-०५	८२	४	५/८१२	१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७०८००४०४	सिता थापा	महिला	१९९५-०७-०८	८४	४	२१८१	१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०७१४००२३५	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०७-१४	८७	४	९००	१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०११४३०३	सरस्वती कार्की	महिला	२००६-०४-०१	७४	४	६२६८९	१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०८०१७५६	सुरतदेवी पौडेल	महिला	२००८-०४-०८	७२	४	४६०७	१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३१३०१६०९	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०३-१३	७६	४	११०	१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२५०२३४३	स्यातरी माया गुरुङ	महिला	२००९-०५-२५	७१	४	२०६	१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१००५०१२४४	सम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-०५	७९	४	५१२१४	१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३१०३८८५	सनी मायाँ गुरुङ	महिला	१९९६-११-१५	८३	४	२१२०	१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०११५००९६७	सेतीमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०१-१५	८६	४	१८६९	१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०४२०००३८४	हरिमाया गूरुङ	महिला	२००२-०४-२०	७८	४	४३३३	१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०२९००६९९	हस्तकुमारी गुरुङ	महिला	२००१-१०-२९	७८	४	३६३६	१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०२०२६६१	होम बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०८-०२	७३	४	२१०	१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७०२०१४३४	हिरा माया दरै	महिला	२०११-०७-०२	६८	४	५८८०	१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०४१५०२११५	हिरा लाल शाही	पुरुष	२००३-०४-१५	७७	४	११७३	१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०२००४३६६	होम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१०-२०	७२	४	१०३९	१२०००
११४८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०५१००५७६६	ईश्वरी देवी परियार	महिला	२०१४-०५-१०	६६	४	२२४८	७९८०
११४९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०१०११२२४३	एक बहादुर श्रीमाल	पुरुष	२०१७-०१-०१	६३	४	४३३२६	७९८०
११५०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११०३११०१५८८	ओम माया परियार	महिला	२०११-०३-१९	६१	४	४३-०१-७१-०७४८७	७९८०
११५१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५०८१००२२६९	गन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-१०	६४	४	५७१३	७९८०
११५२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०२०५०६७४९	दान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	४	१०९५३	७९८०
११५३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०६२५००६०२	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०६-२५	६३	४	१७८५७	७९८०
११५४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११०१०१०११७१	महेन्द्र बहादुर वि क	पुरुष	२०११-०१-०१	६०	४	५१७	७९८०
११५५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११११४०१२१३	मैना दमाई	महिला	२०११-११-१४	६०	४	४३१००५-१०१३५७	७९८०
११५६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०१०४०११११	मिठु विक	महिला	२०१८-०१-०४	६१	४	४५३०१८-२११	७९८०
११५७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०२००१०१०११६१	मधु माया परियार	महिला	२०२०-०१-०१	६०	४	४३१००१/१२३४८६	७९८०
११५८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०११०५२१००४५१	वावु लाल वि क	पुरुष	२०११-०५-२९	६१	४	२९२	७९८०
११५९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०५१६०३३४८	विवा देवी परियार गुरुङ	महिला	२०१८-०५-१६	६२	४	८१६१७	७९८०
११६०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०६१५००५९२	श्रीमाया परियार	महिला	२०१३-०६-१५	६६	४	२७२४९	७९८०
११६१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०१०१००२४२३	श्री माया धमेल	महिला	२०१७-०१-१०	६२	४	६५५०	७९८०
११६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२२१००१५८	आशा गुरुङ	महिला	२०२०-०२-२१	६०	४	४३-०१-७४-०२१९९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
११६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१४०१०१३	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०९-१४	६२	४	१३१	७९८०
११६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००९१००५२४	कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०६-१७	६२	४	४३-०१-७१-०४५५९	७९८०
११६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४९८८	खुजुरी गुरुङ	महिला	२०१८-०३-१५	६२	४	१३७	७९८०
११६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१५०४९५३४	गगा माया भुजेल	महिला	२०१८-०९-१५	६१	४	१०७६७	७९८०
११६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९२१००१३१	जानुमाया दमै	महिला	२०१३-०९-२१	६६	४	२३२५	७९८०
११६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५०१७६५	जमुना पाल	महिला	२०१५-०८-१५	६४	४	२४७४	७९८०
११६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१८०१४८३	डिल माया अधिकारी	महिला	२०१५-१२-१८	६४	४	७१३१	७९८०
११७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२०००२३८	तिल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१७-०२-२०	६३	४	४२९	७९८०
११७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०१०१४५५	थंक कुमारी दरै	महिला	२०१८-०३-१५	६२	४	१७६०८	७९८०
११७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१६०१८४४	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-१६	६२	४	१२७०४	७९८०
११७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१२०००८५	पार्वता पोख्रेल	महिला	२०१५-०९-१२	६४	४	२४५२	७९८०
११७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१०००३६७	फूलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-१०	६१	४	७९५०	७९८०
११७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०२००७१२	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०१६-०५-०२	६४	४	७५९३	७९८०
११७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१७००२६२	बुद्धि सरा वि.क.	महिला	२०१६-०५-१७	६४	४	९१३	७९८०
११७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०९००७३४	मिन कुमारी श्रेष्ठ थापा	महिला	२०१८-०२-०९	६२	४	२४३७७	७९८०
११७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१२१००२७९	मन माया गिरी	महिला	२०१७-०१-२१	६३	४	१	७९८०
११७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०६००२०१	मन कुमारी परियार	महिला	२०१३-१२-०६	६६	४	२८१६७	७९८०
११८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५००५८२	मधु माया गुरुङ	महिला	२०१५-१०-०५	६४	४	५३७	७९८०
११८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१३००१९९	मनुमाया सार्की	महिला	२०१३-०७-१३	६६	४	२०२४	७९८०
११८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०३००२०९	माया गूरुङ	महिला	२०१४-०१-०३	६६	४	१९८४	७९८०
११८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२६०००६१	राधा वि.क.	महिला	२०१७-०६-२६	६२	४	३५७६	७९८०
११८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२१०१४१९	लाल माया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-०२	६७	४	३१२७	७९८०
११८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८०८००८२५	लाल माया आले	महिला	२०१३-०८-०८	६६	४	२९००	७९८०
११८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२०००९३	विजूमाया क्षेत्री	महिला	२०१७-०४-२०	६३	४	४४१२	७९८०
११८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०६००१४३	सरस्वती सिंग्देल	महिला	२०१४-०२-०६	६६	४	११६३	७९८०
११८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००५०४	सन्त माया गरुङ	महिला	२०१६-०२-१०	६४	४	३१८	७९८०
११८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५००८०५	सूकमाया थापा	महिला	२०२०-०१-०५	६०	४	५९३	७९८०
११९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०४२६२	गुरुङ	महिला	२०२०-०१-०५	६०	४	१०८०-४६६०	७९८०
११९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२१७००८८९	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१६-११-२७	६३	४	२७४९	७९८०
११९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१७००४७१	हेम कुमारी सोती	महिला	२०१८-०२-१७	६२	४	४३१००१११६७५	७९८०
११९३	विधवा	२०३९१२०३००६०९	अमृता भट्टराई	महिला	२०३९-१२-०३	४०	४	४४२९	७९८०
११९४	विधवा	२०२९०४२२००४५८	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०४-२२	५१	४	८०२२३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
११९५	विधवा	२०३५०१०२०५१८९	कसिरा वेगम	महिला	२०३५-०१-०२	४७	४	४३१००१/१०६२१४	७९८०
११९६	विधवा	२०३४०५११०००९४	कल्पना कायस्थ	महिला	२०३४-०५-११	४६	४	५०६१२	७९८०
११९७	विधवा	२०२९०९१५००३८६	करुणा दरै	महिला	२०२९-०९-१५	५०	४	१११७८	७९८०
११९८	विधवा	२०३११२०६००१०४	खेम कुमारी दरै	महिला	२०३१-१२-०६	४८	४	३६६७०	७९८०
११९९	विधवा	२०२८०३१००११६६	गिता सोती	महिला	२०२८-०३-१०	५२	४	५८८	७९८०
१२००	विधवा	२०२५०५०९००४५२	गिता गुरुङ	महिला	२०२५-०५-०९	५५	४	२५११	७९८०
१२०१	विधवा	२०३१०२०४००१८३	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०२-०४	४९	४	५४८	७९८०
१२०२	विधवा	२०२४०५३०००३९९	चिज माया गुरुङ	महिला	२०२४-०५-३०	५६	४	३४३८	७९८०
१२०३	विधवा	२०२०१०१३००१६४	चनमाया विक	महिला	२०२०-१०-१३	५९	४	७२९६२	७९८०
१२०४	विधवा	२०३२०३२९०००३८	जमुना गुरुङ	महिला	२०३२-०३-२९	४८	४	१६७८२	७९८०
१२०५	विधवा	२०४५०७१५००१६२	ज्योति थापा खड्का	महिला	२०४५-०७-१५	३४	४	४३१००१/११२३८५	७९८०
१२०६	विधवा	२०२२१०२८०००६९	टिका माया सार्की	महिला	२०२२-१०-२८	५७	४	४३१००११०७७६१	७९८०
१२०७	विधवा	२०३९०८०१०२१५१	देत माया गुरुङ	महिला	२०३९-०८-०१	४०	४	४३१००१/३०८४	७९८०
१२०८	विधवा	२०२८०५२७०००८४	दिल कुमारी मगर	महिला	२०२८-०५-२७	५२	४	८५३५४	७९८०
१२०९	विधवा	२०२५०२११००१२३	देतकला गुरुङ	महिला	२०२५-०२-११	५५	४	८०	७९८०
१२१०	विधवा	२०२१०२०९००१३४	नानीमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०२-०९	५९	४	११६	७९८०
१२११	विधवा	२०२१०७०१००७२६	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०७-०१	५८	४	१०१५	७९८०
१२१२	विधवा	२०२३०४१७००७०९	पार्वती कुमाल	महिला	२०२३-०४-१७	५७	४	४३३००१९८१७५	७९८०
१२१३	विधवा	२०३६०७१५००१९५	पुर्णीमा दरै	महिला	२०३६-०७-१५	४३	४	११५२६७	७९८०
१२१४	विधवा	२०२११२०८००१२७	पूष्टिमाया गुरुङ	महिला	२०२१-१२-०८	५८	४	७१६२	७९८०
१२१५	विधवा	२०१६०४१००५२५१	प्रेमी माया वाग्ले	महिला	२०१६-०४-१०	६४	४	११४५	७९८०
१२१६	विधवा	२०४२०२०२०११५	पार्वती गुरुङ	महिला	२०४२-०२-०२	३८	४	४३१००-१४९३	७९८०
१२१७	विधवा	२०३०५२६०००९२	मान कुमारी नेपाली थौलाकोटी	महिला	२०३०-०५-२६	५०	४	४३१०११३४३०	७९८०
१२१८	विधवा	२०३०४०६००२६९	मालती अधिकारी	महिला	२०३०-०४-०६	५०	४	४३३००१९३८६१	७९८०
१२१९	विधवा	२०२००५२९००५३	मैया परियार	महिला	२०२०-०५-२९	६०	४	८००८	७९८०
१२२०	विधवा	२०४३१००८०१४०४	मिस्मीता गुरुङ	महिला	२०४३-१०-०८	३६	४	४३३०२४२४२	७९८०
१२२१	विधवा	२०३३१२०५००११२	मधू परियार	महिला	२०३३-१२-०५	४६	४	१२२६९९	७९८०
१२२२	विधवा	२०३१०२०६००३४५	मनु गुरुङ	महिला	२०३१-०२-०६	४९	४	४३०१७५०४४१५	७९८०
१२२३	विधवा	२०३७०४१५०१३४७	मिरा श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०४-१५	४३	४	१००१२२५३६	७९८०
१२२४	विधवा	२०३८०४०३००१८६	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०३८-०४-०३	४२	४	४३०१७३०४११७	७९८०
१२२५	विधवा	२०५००४२२०११३३	ललिता दरै	महिला	२०५०-०४-२२	३०	४	४३०१७४०१३८१	७९८०
१२२६	विधवा	२०४३०४१५००४४६	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०४३-०४-१५	३७	४	४३१००१२०७३	७९८०
१२२७	विधवा	२०२१११२९०००६७	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०२१-११-२९	५८	४	६५६५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२२८	विधवा	२०३३०५१७०००८५	विनमाया गुरुङ दूरा	महिला	२०३३-०५-१७	४७	४	४३१७४	७९८०
१२२९	विधवा	२०२२१२०७०१००२	विष्णु माया थौलाकोटी	महिला	२०२२-१२-०७	५७	४	११८२६	७९८०
१२३०	विधवा	२०३४०४२७००१०१	विष्णु गुरुङ	महिला	२०३४-०४-२७	४६	४	४००९३	७९८०
१२३१	विधवा	२०२२०४१०००९५३	विसरा राना	महिला	२०२२-०४-१०	५८	४	५४८८	७९८०
१२३२	विधवा	२०३२०९०६०००६६	विष्णुमाया प्रधान	महिला	२०३२-०६-०६	४७	४	१९७७२	७९८०
१२३३	विधवा	२०२५११२५००२६४	शान्ति अधिकारी	महिला	२०२५-११-२५	५४	४	९८७८८	७९८०
१२३४	विधवा	२०३७१२२६००९४३	शान्ति अधिकारी	महिला	२०३७-१२-२६	४२	४	४३१०१९११५६५६	७९८०
१२३५	विधवा	२०२७०८१५००५०७	शान्तिमाया दरै	महिला	२०२७-०८-१५	५२	४	११०६२	७९८०
१२३६	विधवा	२०२१०८०९००९६४	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०८-०९	५८	४	१३१६	७९८०
१२३७	विधवा	२०४३०८१४०१५६२	सनिसरा परियार	महिला	२०४३-०८-१४	३६	४	४३३००९८३२१	७९८०
१२३८	विधवा	२०३३०४१३००३६८	सिता परियार	महिला	२०३३-०४-१३	४७	४	४३१०१६/१२९	७९८०
१२३९	विधवा	२०३१०९०९०९१४०२	सायरा वानु	महिला	२०३१-०९-०९	४०	४	४३१०२४-२९	७९८०
१२४०	विधवा	२०३५०७१७००९८५	सहिदा खातुन मिया	महिला	२०३५-०७-१७	४४	४	४३१००१९८७५२	७९८०
१२४१	विधवा	२०२७०८१००४६०९	सिता दरै	महिला	२०२७-०८-१०	५२	४	६०७७२	५३२०
१२४२	विधवा	२०२२१११४०१३४७	सरस्वती सोती	महिला	२०२२-११-१४	५७	४	५४७६	७९८०
१२४३	विधवा	२०५१०७१८०१७४१	सोनीमा श्रेष्ठ	महिला	२०५१-०७-१८	२८	४	४३१००४९२८	७९८०
१२४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५२४०००४५	जुठे खड्का	पुरुष	२०३५-०५-२४	४५	४	२४१२३	११९७०
१२४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०४००१५९	जगत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२२-०६-०४	५७	४	२१०८	११९७०
१२४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०१२७००१०१	टेक बहादुर राना	पुरुष	२०३२-०१-२७	४८	४	१७१६५	११९७०
१२४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७१५०१७५१	दाम माया आले	महिला	२०३१-०७-१५	४०	४	६०३१२	११९७०
१२४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१३००१७४	यम बहादुर दरै	पुरुष	२०४३-०५-१३	३७	४	४३१००१११२०२	११९७०
१२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८०६००६९३	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३४-०८-०६	४५	४	१६७७६	६३८४
१२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२९०००७२	कमल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०६-२९	२८	४	४३१००११९६२	६३८४
१२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०६०३००५६६	गौरी राना	महिला	२०३१-०६-०३	४९	४	१०७११	६३८४
१२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०३११०००८८	गिरिजा भक्त न्यौपाने	पुरुष	२०२१-०३-११	५९	४	७९९	६३८४
१२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११२०५००७४२	चित्र बहादुर आच्छामी	पुरुष	२०३१-१२-०५	४८	४	७४९९५	६३८४
१२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०८०१००९९५	चिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२२-०८-०१	५७	४	२६५०१	६३८४
१२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४१६०१४९२	धन बहादुर चन्द	महिला	२०१४-०४-१६	६६	४	५६२५	६३८४
१२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७१४०३४८२	प्रदिप प्रधान	पुरुष	२०६९-०७-१४	१०	४		६३८४
१२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३१३०१७३४	बासु थापा	पुरुष	२०५५-०३-१३	२५	४	४३०१७४१०१५२	६३८४
१२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०७०६०१९९७	राशेशिका आचार्य	महिला	२०६८-०७-०६	११	४		६३८४
१२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५०६०१५२१	विपिन वाग्ले	पुरुष	२०४४-०५-०६	३६	४	२७७	६३८४
१२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१२११००४८५	वसुन्धरा वाग्ले	महिला	२०३५-१२-११	४४	४	२७८	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३११२५००१३४	सावित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०५३-११-२५	२६	४	४३०१७१०४२९२	६३८४
१२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१११००२०६	सुरेन्द्र आचार्य	पुरुष	२०३६-११-१०	४३	४	४३१००१११०१९०	६३८४
१२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०६००८६३	सविना श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०२-०६	४८	४	४३१००१-१३६७	६३८४
१२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००६१९०२१६१	सन्द्या लम्साल	महिला	२०६०-०६-१९	१९	४	४३-०१-७०७-०५३३९	६३८४
१२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७३००१२२८	सिजल लम्साल	पुरुष	२०५९-०७-३०	२०	४	४३-०१-७०७-०५३३८	६३८४
१२६६	दलित बालबालिका	२०७९०८१४०९३२५	अनगिका वि क	महिला	२०७९-०८-१४	०	४		१५९६
१२६७	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०३३३३	आकाश वि क	पुरुष	२०७५-१२-१३	४	४		१५९६
१२६८	दलित बालबालिका	२०७६१००८०४०९७२६	आयन धमेल	पुरुष	२०७६-०३-०४	३	४		१५९६
१२६९	दलित बालबालिका	२०७९०४२७०४६६५	आयुषा परियार	महिला	२०७९-०४-२७	१	४		१५९६
१२७०	दलित बालबालिका	२०७९०३२४०३०६७	आयेन परियार	पुरुष	२०७९-०३-२४	१	४		१५९६
१२७१	दलित बालबालिका	२०७६०९१०२५०७	कियांश धमेल	पुरुष	२०७६-०९-११	३	४		१५९६
१२७२	दलित बालबालिका	२०७६०२११००२०९	गुनु परियार	महिला	२०७६-०२-११	४	४		१५९६
१२७३	दलित बालबालिका	२०७५०६२८०१०७१	जेनीशा वि.क	महिला	२०७५-०६-२८	४	४		१५६१
१२७४	दलित बालबालिका	२०७७१०१४०९६६८	दिप्सना सुनाम	महिला	२०७७-१०-१४	२	४		१५९६
१२७५	दलित बालबालिका	२०७९११०७०४०९४९	निश्चल दुलाल	पुरुष	२०७९-११-०७	०	४		१५९६
१२७६	दलित बालबालिका	२०७६०३०४११०५३	निर्जला परियार	महिला	२०७६-०३-०४	४	४		१५९६
१२७७	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०३५२९	निश्चल परियार	पुरुष	२०७५-०९-२७	४	४		१५९६
१२७८	दलित बालबालिका	२०७९१०१८०६४४८	बुद्ध कुमार बुढाप्रिर्थी	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	४		१५९६
१२७९	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०१२५४	मनिषा वि.क	महिला	२०७८-०२-२९	२	४		१५९६
१२८०	दलित बालबालिका	२०७८०४१६१०८२९	मिरांश सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१६	२	४		५३२
१२८१	दलित बालबालिका	२०८००२०१०३५५५	युमिका परियार	महिला	२०८०-०२-०९	०	४		१५९६
१२८२	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०६७७६	युनिसा वि.क.	महिला	२०७८-०९-२१	१	४		१५९६
१२८३	दलित बालबालिका	२०७५०९३००२३७६	युसान परियार	पुरुष	२०७५-०९-३०	४	४		१५९६
१२८४	दलित बालबालिका	२०७५०६२५०४०८२४६	रमन वि.क	पुरुष	२०७५-०६-२५	४	४		१५०७
१२८५	दलित बालबालिका	२०७९०९२४०६७९४	रात्या अछामी	महिला	२०७९-०९-२४	०	४		१५९६
१२८६	दलित बालबालिका	२०७७११२६०७५०८	रुविना परियार	महिला	२०७७-११-२६	२	४		१५९६
१२८७	दलित बालबालिका	२०७६१२०७०८२२५	श्रीजल वि.क.	पुरुष	२०७६-१२-०७	३	४		१५९६
१२८८	दलित बालबालिका	२०७५०६०७०३८२४	सितल परीयार	महिला	२०७५-०६-०७	४	४		११८८
१२८९	दलित बालबालिका	२०७५०७०४०२७२८	सुमित वि क	पुरुष	२०७५-०७-०४	२	४		१५९६
१२९०	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०३५१४	सिरिष धौलाकोटी	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	४		१५९६
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०२०१३६८	अंक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-१२-०२	७३	५	९३	१२०००
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५००६५५	अतिमाया कुमाल	महिला	२००५-०६-१५	७४	५	९७४३४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००८७६	अन्तकूमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-१०	८४	५	१७६	१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०१५७७	अम्बालीका अधिकारी	महिला	२००८-०९-११	७१	५	१४५१-६४५	१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०२१००५५४	अतिमाया थापा	महिला	२०११-०२-१०	६९	५	१७३८	१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१३०२१७७	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-१३	७३	५	४२८	१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५००९६२	अनि माया दराई	महिला	२००१-०६-०५	७८	५	८२४	१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७१८६	अम्मर राज अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	३९००	१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०५७४९	आइती माया दरै	महिला	२०११-०१-०४	६९	५	५।१००३	१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२००२७१	इन्सरा थापा	महिला	२०११-०१-१२	७९	५	५/५१६	१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०२०९२	इन्द्रकुमारी शाही	महिला	२००१-०५-१५	७९	५	२३७०	१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०७१७९	इन्द्र वहादुर मगर	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	५	३८१८	१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१५०७४५७	इन्द्र माया थापा	महिला	२०१०-०४-१५	७०	५	४६५	१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०१५०३७	उदरसिंह माझी	पुरुष	१९९६-०३-१५	८४	५	२८७२	१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८०२४९३	उर्मीला खनाल	महिला	२००६-०५-०८	७४	५	४१	१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००४०६८	उमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-१०	७४	५	५५४८	१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३०२३०८	ऋषि राम अधिकारी	पुरुष	२००८-०९-१३	७१	५	५५२५३	१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००२०३०७३	ऋषिराम गैरे	पुरुष	२००९-१०-०२	७०	५	१५३८	१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०५९३७	एक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-०४	६८	५	११५६	१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१०००९७५	एंटे रूप कुमाल	पुरुष	२०००-०४-१०	८०	५	३५६९	१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९५०९	एकदेव लामिछाने	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	५	४३।०१।८०।०४।१२।	८०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५१०३४६	एक माया थापा	महिला	२००८-०५-१५	७२	५	५-३९७	१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५११००३८४	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-११	८०	५	५००१७१०१८२७	१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००१०४३	काली परियार	महिला	१९९७-०१-१०	८३	५	४३१००१।११३८४५	१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२००३९५	कलावती पाण्ड्यानी	महिला	२००९-०८-१२	७०	५	३९९१५०९	१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०९०११३२	केशर बहादुर आले	पुरुष	२००५-०८-०९	७४	५	३४०७	१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०२००३०६	केश बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-१२-०२	८३	५	५९५८	१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८००५४८	कमली सुनार	महिला	२००२-०३-०८	७८	५	५३५	१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१४००४१८	केशीमाया खनाल	महिला	१९९६-१२-१४	८३	५	५१०१८	१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०२१५६	कृष्ण प्रसाद पण्डित	पुरुष	२०००-०१-०२	८०	५	३१५३	१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११२००६०९	कृष्ण बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९९-०१-१२	८१	५	१५५९	१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५७०२	कृष्ण माया पण्डित	महिला	२००२-०१-०१	७८	५	४३५	१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००१९५७	केशरी माया थापा मगर	महिला	२०११-०७-१०	६८	५	५३२७	१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२००११२५	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००७-०९-२०	७२	५	२४२	१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४००२५२	काली माया सुनार	महिला	२००९-१२-१४	७०	५	२३९४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२३००६२५	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०७-२५	८४	५	१७१०।१०३२९	८०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०१५७९	कृष्ण बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०७-०९	७३	५	५५९६	१२०००
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६०१४२४	कुल बहादुर दाहाल	पुरुष	२००६-०८-१६	७३	५	४१५	१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०९०१६६६	काली माया कुमाल	पुरुष	२००९-११-०९	७०	५	९५२	१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२००४७२	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-११-०२	७९	५	३५७	१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०३०२७१	कृष्ण माया वाग्ले	महिला	२००७-०५-०४	७३	५	५४६५	१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०४०३१४३	क्षेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०९-०४	७४	५	५४२९	१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०२००१५४	किन बहादुर परियार	पुरुष	२००९-०९-०२	७०	५	१७५५	१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०९००५८८	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०८-०९	७८	५	५५३८	१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७११०४८	किमान सि थापा	पुरुष	२०११-०५-०७	६९	५	५७४	१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०१२८६	केश बहादुर दरै	पुरुष	२००८-०७-०९	७१	५	१०१५	१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०९०४०००३७	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१९८१-०९-०४	९८	५	५३९८	१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०३००४९९	काली माया थापा	महिला	२००४-०८-०३	७५	५	५३३८	१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०२६६३	कुल बहादुर श्रेष्ठ भन्ने कुल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०९-०७	६९	५	२१४७	१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३१०४५३५	खिनी माया वाग्ले	महिला	२०१२-०२-३१	६८	५	६३	१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००४००३५४	खेम बहादुर रानाभाट	पुरुष	१९९४-१०-०४	८५	५	१८१	१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२९००७७२	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०६-२९	७९	५	२११	१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१९०००८२	खिरीमाया थापा	महिला	१९९६-०९-१९	८३	५	५१२	१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०००४५६	गोरी माया कुमाल	महिला	२०११-११-१०	६८	५	५९५३	१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१४१६८	गंगा प्रधान	पुरुष	२०१२-०५-१०	६८	५	१८१५६	४०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०४७६९	गोवरधन प्रधान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०१	६८	५	४९६०	१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२३१००११५	गंगामति श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-३१	७०	५	४९	१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५००८४५	गोमादेवी खनाल्नी	महिला	२०१०-०२-१५	७०	५	५३०५	१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२१००२६९	गोपी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-२१	७६	५	२४६	१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००५०९१	गुर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०८-१०	७०	५	१२०००८	१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१०००८२९	गगन बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०३-१०	८४	५	१२४४८३	१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०१०४९	गोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०७-०९	७३	५	३५२२	१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००११४९	गोवर्धन मिश्र	पुरुष	२००२-११-१०	७७	५	४२३	१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६३००१७१२	गिलराम थापा मगर	पुरुष	२००५-०६-३०	७४	५	८७७१०	१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०३८३९	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०२	७४	५	५१	१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०४०११८७	गोपि राम थापा	पुरुष	२००४-१२-०४	७५	५	५४७५	१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८१०००६३१	गन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०८-१०	९४	५	२३८४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१०००४९८	गोल्डीसरा थापा	महिला	१९९४-१०-१०	८७	५	२०७२	१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०८००५७५	घनश्याम सुनार	पुरुष	२००२-०१-०८	७८	५	५५३५	१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१२००४८२	घिठ कुमारी दरै	महिला	१९९०-०६-१२	८९	५	५१०६२	१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४२२०१३६५	चन्द्र बहादुर कुवार	पुरुष	२०१०-०४-२२	७०	५	९३०९	१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५३८२	चिरञ्जीवी आचार्य	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	५	२९३०	१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०४००४७२	चन्द्रमाया दरै	महिला	२००४-०५-०४	७६	५	१४८	१२०००
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५००४३२	चिजमाया पण्डित	महिला	२००५-१२-१५	७४	५	५३७४	१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२३१००१२३	चित्रमाया थापा	महिला	२००५-०२-३१	७५	५	६९	१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०५०२८२	च्याम्सी सुनार	महिला	१९९२-०७-०५	८७	५	५७३	१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०२८६३	चन्द्रावती देवी पौडेल	महिला	२०१०-०२-१८	७०	५	१७०९	१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०४००८८३	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-०४	८४	५	९७	१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०८००१५२	जूठे सुनार	पुरुष	२०१०-०३-०८	७०	५	४२६	१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२००३३२८	जान माया क्षेत्री	महिला	२०११-०१-२०	६९	५	६०४२	१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२९००१७७	जिवराज न्यौपाने	पुरुष	२००६-११-२९	७३	५	१७०२	१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२६०१०१०३	जैकली बहिक मगर	महिला	२००५-०३-२६	७५	५	३५०	१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१८००१२९	जूठीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-१८	७३	५	७००१	१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५००५६३	जुठी सार्की	महिला	२००४-०४-०५	७६	५	४२१७१	१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००५७३	जूनकिरीमाया कूमाल	महिला	२०११-०५-१०	६९	५	२३०१	१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२७००२३५	जून नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-२७	८०	५	१३३९	१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०४०४०३१५८	जुठे कुमाल	पुरुष	२०११-०१-०४	६८	५	४६५	१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०३९६७	जुनु माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-०१	७३	५	७०२८	१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१०००९२७	जुद्ध बहादुर दरै	पुरुष	२०००-०८-१०	७९	५	११०३	१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०२०१०१३	जगत बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०७-०२	७५	५	२२३८	१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०१५७४	जुठी माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-२९	७६	५	३४२३	१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२२०००६५	जुनमाया सुनार	महिला	२००५-०६-२२	७४	५	५१०२१	१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१३०१०६४	जडग बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०८-१३	७२	५	४११	१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०००३५६	जुनकिरी सुनार	महिला	२००९-०४-१०	७१	५	२४०८	१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६१४००१३४	जगतमाया न्यौपाने	महिला	१९८९-०६-१४	९०	५	११११	१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२०४१०९	झक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-१२	७१	५	५०५१	१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१८००४६४	झुल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०९-१८	७९	५	५४८७	१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५२५००३५३	झलक कुमारी रेग्मी	महिला	१९९०-०५-२५	९०	५	४२१०५	१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०२२४४	टिका माया थापा	महिला	२००६-०५-०३	७४	५	११२६	१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०९००५२३	टिका दत पण्डित	पुरुष	२००१-०४-०९	७९	५	४५२२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२२९०२९६	टेक बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९६-१२-२९	८३	५	६२	१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१३००४४८	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-१३	८०	५	२२९०	१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००७०९६	इमा थापा मगर	महिला	२०१०-०३-१०	७०	५	११२७	१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१७०३०९८	इकमाया थापा भन्ने इक माया	महिला	२००७-०२-१७	७३	५	१४३०	१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०००७४	डिल कुमारी सार्की	महिला	२००४-०३-२६	७६	५	३४२	१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०४०३३४६	डोल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०३-०४	७०	५	६८५	१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०६०६०१७६२	डिल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०३-०६	७३	५	५६	१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२०००२३१	डिल बहादुर लूगौली मगर	पुरुष	१९९५-०९-२०	८४	५	३१९९	१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१००११०२	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०१-१०	८४	५	५/५१८	१२०००
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०४०८३	डील माया कुमाल	महिला	२०११-०१-०४	६९	५	५-१०००	१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०४००७३८	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०१-०४	९०	५	५४२०	१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०१२०१	तारामाया मगर	महिला	२०१२-०३-१५	६८	५	७२७	१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०५०२४३५	तेज बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०७-०५	७३	५	७५०	१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२२०२२१८	ताराजन थापा	पुरुष	२००९-०८-२२	७०	५	३८१	१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०९८३७	तोय राम थापा मगर	पुरुष	२००७-०५-१५	७३	५	३०११	१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०६०३००४	तोमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०३-०५	७२	५	२१	१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२५००२४९	तुला थापा	महिला	१९९२-१२-२५	८७	५	२३९१	१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१२०१४३४	तिल माया सिंजाली	महिला	२०११-०२-१२	६९	५	४३ ०१ ७३ ०४३६६	१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५००७७२	तिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-१५	७४	५	१८३७०	१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२००००९९	तुलसी माया बोट	महिला	२००६-०७-२०	७३	५	५४८१	१२०००
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३००२६९	तिलमाया थापा	महिला	२००६-०२-१३	७४	५	५३९६	१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०२९९६	तिलमाया पौडेल	महिला	२००२-०१-१५	७८	५	५४२२	१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०२३११	तिला मगर्नी	महिला	२००१-०२-१५	७९	५	५२०	१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०९००४९५	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०७-०९	७६	५	९४	१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२२०२५९	तिली सरा आले	महिला	२००२-०३-२२	७८	५	४५७	१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४२४००४२५	तिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०४-२४	८३	५	१०२	१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०१४१४	तलीमाया थापा	महिला	२००१-०३-०४	७९	५	४८४	१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५४४९	दामोदर थापा	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	५	३२७५	१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००२९२	देवका आचार्य	महिला	२००२-११-१८	७७	५	१९३८	१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५००२२५	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०३-२५	७६	५	२९१	१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१४०१७९७	देवी प्रसाद मिश्र	पुरुष	२०११-०५-१४	६९	५	१५०६७	१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५००४३१	दुर्गी सरा थापा	महिला	२००७-१०-०५	७२	५	५००	१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२६००१६२	दिलमाया सार्की	महिला	२०१०-०३-२६	७०	५	३५४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००६०७९	देउ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-१०	६८	५	५।७७२	१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७००३१५	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०४-१७	७८	५	४८०-१३६७	१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००५६६८	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१०	७६	५	१०३२	१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६२९००१६४	देवी माया थापा	महिला	२००३-०६-२९	७६	५	५३४५	१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००९४३	दामोदर खनाल	पुरुष	२००१-०७-१०	७८	५	५५६६	१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१०००५७७	दुमन्ती थापा	महिला	१९९४-१२-१०	८५	५	२१६१२	१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०७०४९	दल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-१५	६८	५	४३।०१।७५।०४१४९	१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१७०१०५१	दिल सरा मर्गर्नी	महिला	२००६-०७-१७	७२	५	३१४४	१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११०१३८७	दुर्जाधन थापा	पुरुष	२००१-०८-११	७०	५	२१०६	१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५००८१३	दमन्ती भण्डारी	महिला	१९९५-०७-१५	८४	५	६९६७१४३०	१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२४००१४२	देवी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-२४	७६	५	७०	१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००३००३५१	देवीसरा थापा	महिला	१९९९-१०-०३	८०	५	५५९८	१२०००
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०३००३२८	दामोदर गिरी	पुरुष	१९९७-०७-०३	८२	५	१५२	१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०१०२४	धन माया थापा	महिला	२०१२-०१-०५	६८	५	४३।००।१२६।१४	१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११००३९२	धनु माया रानाभाट	महिला	२००६-०४-११	७४	५	६४१२	१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००५००९९२	धन बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-१०-०५	८०	५	२५१२	१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५००५७७	धनकुमारी कूमाल	महिला	२००७-०२-१५	७३	५	६५६६२	१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१०००८७९	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-१०	७७	५	५९२४	१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१०००९६८	धन माया थापा	महिला	२००१-०७-१०	७८	५	५३९२	१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०१२०२	धनी माया कुमाल	महिला	२००६-०१-०८	७४	५	५३७९	१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५००९७१	नन्द बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०१-१५	७१	५	१४५०	१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०६२१९	नन्दी सरा थापा मगर	महिला	२०१०-०१-१५	६९	५	५५८	१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५४९१	नन्ना कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०२-१७	६९	५	२०८८	१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१३००२३३	नारायणी अधिकारी	महिला	२००६-०८-१३	७३	५	१२७०	१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४००७५४	नन्दकली सर्किनी	महिला	१९९५-०२-०४	८५	५	१००२१०७	१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०१००६५५	नन्दमाया दमै	महिला	१९९६-०२-०१	८४	५	१०२८	१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५००५९७	नारायणी काफले	महिला	१९९६-१२-१५	८३	५	११३८	१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२८००५४४	नन्द बहादुर दरै	महिला	२०००-०१-२८	८०	५	५९३०	१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०११७६	नरी माया थापा	महिला	२०११-०३-१२	६९	५	५३६५	१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२००९६७	नरिसरा मगर	महिला	२००६-०९-१२	७३	५	५५५१	१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१३०२२२७	नन्ददेवी श्रेष्ठ भन्ने नन्ददेवी	महिला	२००९-०७-१३	७०	५	४०५७	१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१४६०७	नरिमाया आले मगर	महिला	२०११-०५-१५	६९	५	४६१७८	१०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१३००२७२	निलकुमारी थापा	महिला	२०१०-०५-१३	७०	५	८८८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०३२९३	नर बहादुर मगर	महिला	२०१०-०९-०५	६९	५	६५०२	१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३१५०१२०५	नेत्रीमाया सूनार	महिला	२०१०-०३-१५	७०	५	१०८६	१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०२००२०३	नन्दमाया भुणाल	महिला	१९८७-०५-०२	९३	५	४४०	१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२००२२४६	नारायणी देवी खनाल	महिला	२००८-०९-२०	७१	५	५५५	१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६००२०२	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२००९-०५-१६	७१	५	१०९५	१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०३११४	पुर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	५	६०८५	१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२०१४७५	पञ्चमाया थापा	महिला	१९९९-०१-०२	८१	५	५/५५६	१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१०००९७८	पूर्णमाया आले मगर	महिला	१९९८-०५-१०	८२	५	६५९८	१२०००
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१०००५४५	पम्फा कला	महिला	२००५-०४-१०	७५	५	५५८६	१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१४०१८३३	पार्वती आले मगर	महिला	२०१०-०९-१४	६९	५	२८७६	१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५१३९६५	पंच बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	५	२९५७	१२०००
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२६८७	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-०४	६८	५	३३०५	१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०८००९६५	पदम कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-०८	७९	५	१०५	१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०१५२५	पर्शराम कुमाल	पुरुष	२००९-०७-१८	७०	५	९०५	१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२३०१२५६	पदम कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-२३	६९	५	४६७	१२०००
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६५५३	पार्वती सार्की	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	३२१४	१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१७००२९६	पम्फाकली मगर्नी	महिला	२००९-०३-१७	७१	५	२८११५४८	१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२००५५७	प्याँउलीमाया दरै	महिला	२००१-०४-१२	७९	५	७४३०४	१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६४७९५	प्रेम राज खनाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	११६१	१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८००१८३	प्याँउली अच्छामी	महिला	२०११-१२-२८	६८	५	७१९	१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०११००४६३	पार्वती गुरुङ	महिला	२००२-१०-११	७७	५	८११	१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२००५७८	पार्वती अधिकारी	महिला	२००२-१०-१२	७७	५	७९६	१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०२४२७	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-१०-२९	७१	५	६०४	१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०३८५६	पुर्ण सिंह थापा	पुरुष	२०१२-०२-०४	६८	५	३९७१	१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२०२००९	पार्वती बाग्ले	महिला	२००८-०६-१२	७१	५	२५००८	१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१५००८७५	पवित्रा थापा	महिला	१९९८-०९-१५	८१	५	९५५१८	१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०१८८३	पुर्ण माया दराई	महिला	२००१-०४-०५	७९	५	८६८	१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१००३१७	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१०-०९	७६	५	३५०७	१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४००८६५	पित्रि राज घिमिरे	पुरुष	२००५-११-०४	७४	५	४११११	१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११७०१४४५	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-१७	७५	५	५३४८	१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०३३५१	पद्मम वति पण्डित	महिला	२००५-०२-१५	७५	५	३१९	१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२२००५०३	प्रजापित शर्मा	पुरुष	२००४-०९-२२	७५	५	६४२१	१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६०५००१७७	प्रमाण सिं थापा	पुरुष	१९८७-०६-०५	९२	५	७०५१/१६६७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६२४०००८५	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०६-२४	८६	५	३८५१	१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५००७६५	फुलमाया दरै	महिला	२००४-०२-०५	७६	५	५१०६३	१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०४००५८१	फणीन्द्र निर्मल	पुरुष	२००१-१२-०४	७८	५	८०४	१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०११००३७६	फूलमाया थापा	महिला	१९९६-१०-११	८३	५	३२९	१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०२१०६	बसुन्धारा न्यौपाने	महिला	२००७-११-२५	७४	५	५१०८३	१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९०३१११	बुद्ध बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००९-०९-११	७०	५	१००१	१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०४८४९	बुद्धि माया दरै	महिला	२०१०-११-०५	६९	५	१२१२०	१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१०५२१	बाटुला थापा मगर	महिला	२००९-०३-१५	७१	५	४३१००११३०६	१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१०१११९	बल भद्र शर्मा	महिला	२००९-११-०१	७०	५	१४००२११७६०	१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१७००१३१	बलीसरा थापा	महिला	२००६-०५-१७	७४	५	५०३	१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४००५५९	बालीसरा थापा	महिला	२०१०-०२-०४	७०	५	५११९९	१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०१११९	बिन बहादुर दरै	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	५	४०८३	१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१००७१२	बाटुली माया दरै	महिला	२००२-०५-०१	७८	५	४३१००११०८१८७	१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०६००३५७	बागमती श्रेष्ठ	महिला	२००४-०३-०६	७६	५	२८१९३	१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२५००३११	बुध्दी बहादुर दरै	पुरुष	२००१-११-२७	७८	५	५९८४	१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१३००१७२	बुद्धि माया अाले	महिला	२००४-०७-१३	७५	५	११४१	१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५००३१४	बनिसरा श्रेष्ठ थापा	महिला	२०११-१२-०५	६८	५	५०८२७	१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४००६९९	बासुदेत थापा	पुरुष	१९९६-०३-०४	८४	५	५८	१२०००
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०६००४२९	बसी थापा	पुरुष	१९९८-०२-०६	८२	५	१३६८	१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०१३२७	बाल चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-११	७५	५	२१६	१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२९००१७४	बेन बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९६-०५-२९	८४	५	५१२	१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२३०००१६२	बद्रीमाया ओङ्गा	महिला	१९८९-०२-३०	९१	५	७४८४२३	१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२१५००४३२	बतुमाया ओङ्गा	महिला	१९९१-१२-१५	८८	५	८२०	१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०१३१८	भेत बहादुर मगर	पुरुष	२००६-१०-०९	७३	५	६१	१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१४०२२९७	भिम बहादुर दरै	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	५	५९९९	१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१४४३३	भोज कुमारी पण्डीत	महिला	२०११-०५-१५	६९	५	३३४८	१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०३६४५	भोज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०४	७१	५	५६	१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२६०११०९	भक्त कुमारी नायक क्षेत्री	महिला	२००७-०३-२६	७३	५	३६४	१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२७००५०४	भिम बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०००-०१-२७	८०	५	६४३०	१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००१००२९३	भविसरा गुरुङ	महिला	१९९२-१०-०१	८७	५	८१२	१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२२४००२८९	भागीरथ पण्डित	पुरुष	१९९४-१२-२४	८५	५	६८	१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०००३४९	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२००९-०४-१०	७१	५	५९४५	१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०१२६३	भानु कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१०-१५	८४	५	१४५२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०२३५१	भक्ते सुनार	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	५	१५२३	१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०१४०२	भोज बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-०८-२१	६९	५	४३२	१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०१०६७	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-०१	७१	५	५७१	१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७००३५५	मधु माया थापा	महिला	२००८-१२-२७	७१	५	३३२१३	१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००११५१	मधु माया दरै	महिला	२०१०-०५-१०	७०	५	८२६	१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५००४२३	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	५	४२२७	१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२७००७५१	मानकुमारी श्रेष्ठ भन्ने मान कुमारी	महिला	२०११-०९-२७	६८	५	२०३३	१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०२२४६	मुति नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-१०-१८	७०	५	३८५	१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०२०७२	मोहदत पण्डित	पुरुष	२००६-०३-१८	७४	५	४३१००११०६१९०	१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०६०१४९३	मुसली माया दरै	महिला	२००६-०८-०६	७३	५	२४४५	१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२०१३०५	मुत बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-२९	७३	५	२८०३	३६१३
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११३००४४३	मांतोलाल श्रेष्ठ भन्ने मांतोलाल क्षेत्री	पुरुष	२००३-११-१३	७६	५	२९७९	१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१००७३२	मनकुमारी ढकाल	महिला	२०००-१०-०१	७९	५	७४९	१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५००९०८	मनकुमारी थापा	महिला	२००२-१२-१५	७७	५	७१४०५	१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६००२०७	मनकुमारी शाही	महिला	२००६-०१-१६	७४	५	५३७२	१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४१००२६५१	मनी मोहोरा पौडेल	महिला	१९९०-०४-१०	९०	५	२३८४-११३	१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०४३१२	मिना देवी खनाल	महिला	२०११-०८-०६	६८	५	९९२	१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०१३९५	मनिकला थापा	महिला	२०००-०८-१५	७९	५	५३८	१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१२००२४९	मंगले सार्की	पुरुष	२००९-०५-१२	७१	५	४३४	१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२२००१९१	मैती कूमाल्नी	महिला	२००८-०२-२२	७२	५	५६०४	१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९११००३२५	मेघनाथ पौडेल	पुरुष	१९९८-०९-११	८१	५	८०४२	१२०००
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००६०२०८२	माधव प्रसाद ओङ्गा	पुरुष	२००६-१०-०६	७३	५	५४३६	१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०५५०२	मिठी माया ओङ्गा	महिला	२००६-१०-०४	७३	५	५९३९	१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००११८४	मनहरी थापा	पुरुष	१९९९-०५-१०	८१	५	४४५	१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५००८८२	मान कुमारी सार्की	महिला	२००८-०१-१५	७२	५	४३१००१३१८८	१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००७००७१२	मन कुमारी दरै	महिला	२००६-१०-०७	७३	५	५१६५	१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५००३७९	मनमाया कूमाल	महिला	२००९-०५-०५	७१	५	५४०४	१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१००८३८४	मन माया परियार	महिला	२०१२-०५-१०	६८	५	४३१००२१२१२३७	९३२०
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१३००२४९	मधूमाया थापा	महिला	२००६-०८-१३	७३	५	५३११	१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२०००४९४	मंगली कूमाल	महिला	१९९४-०२-२०	८६	५	३९३	१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५७१२	महाकाली वाग्ले	महिला	२००२-०१-०१	७८	५	४११२	१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४००२८८	मान धोक थापा	पुरुष	२००२-०९-०४	७७	५	२११४५८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०३१७००२९९	मन कुमारी थापा	महिला	१९९३-०३-१७	८७	५	५/३९४	१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५१००१०३३	माधव प्रसाद पण्डित	पुरुष	१९९५-१२-०४	८४	५	२१६२	१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३०४००३२४	मनकुमारी बसौला	महिला	२००६-०३-०४	७४	५	४००२	१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३२६००१५४	मनमाया दरै	महिला	२०१०-०३-२६	७०	५	३८७	१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७०७००२५३	मधु माया पण्डित	महिला	२००१-०७-०७	७८	५	३६०	१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६२८००६०९	मोतिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-२८	६९	५	३३०३	१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०२०३०२७	मधु माया थापा	महिला	२०११-०२-०२	६९	५	५।११३६	१२०००
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०११००५९८	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-११	७८	५	५४७९	१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१००११९६	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-१०	७८	५	११६	१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१५०२५३५	मधी मायां थापा	पुरुष	२०१०-१२-१५	६९	५	७।४५२	१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००३०१९२३	मधु माया आले	महिला	२०११-१०-०३	६८	५	५।१११२	१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९०५०२१९५	मधु माया अधिकारी	महिला	२००१-०९-०५	७०	५	५।४५५	१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११००११०२	मनु माया पण्डित	महिला	२०११-१०-१०	६९	५	३४२	१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०६०३००१२३	मान सिं थापा मगर	पुरुष	१९९२-०६-०३	८८	५	७४३	१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२२०००२५९	मैनाकलि थापा	महिला	१९९१-१२-२०	८८	५	२३८०	१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०९०४००३३५	रन्जित गिरी	पुरुष	१९९७-०९-०४	८२	५	१२१७	१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४१६००१७७	रेशमलाल पण्डित	पुरुष	१९९३-०४-१६	८७	५	१०५	१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०५०१४७८	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१२-०३-०५	६८	५	५।३३३४०	८०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४११०४२२३	रेशम वहादुर राना	पुरुष	२०११-०४-११	६९	५	३०९९	१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०१०४२०२	रमा कुमारी शाही	महिला	२००४-०३-०१	७६	५	३३६	१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१००२००१६६	रेवतीमाया थापा	महिला	२००६-१०-०२	७३	५	५।५६९	१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९०४००२८२	रमन सिं थापा	पुरुष	१९९६-०९-०४	८३	५	३३२	१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०५१३००१३२	राममाया थापा	महिला	१९८७-०५-१३	९३	५	४३१००११८६५३	१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३०४००३८६	रनकुमारी मगर	महिला	२००४-०३-०४	७६	५	९८०	१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०२०४००७३३	रुकुने दरै	पुरुष	१९९६-०२-०४	८४	५	५१०४२	१२०००
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६२२०००७३	रन्जीत दर्मै	पुरुष	२००५-०६-२२	७४	५	३०५३	१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१८०२०१७	रहर माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१८	६९	५	७।१४४४	१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१८०१५२६	रनी माया मगर	महिला	२००१-०२-१८	७१	५	७।१४४२	१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१५१४६४४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	५	४८१	१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१०२०७७७२	रीषी राज शाही	पुरुष	२००६-०१-०२	७४	५	२२०	१२०००
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११२०००६०५	लक्ष्मी राज वाग्ले	पुरुष	२००१-११-२०	७८	५	४०७	१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५११५४३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	५	५९१६	१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१२१००११६	लक्ष्मी कूमाल	महिला	२००६-०१-२१	७४	५	५४४९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०५४७९	लेख नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	५	२१५	१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१३०१७८५	लिला शर्मा	महिला	२००५-०९-१३	७४	५	४८२	१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०१५४७	लेखनाथ खनाल	पुरुष	२०११-०४-१३	६९	५	४८	१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०१५६३	लाल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०७-०२	७०	५	५१६६	१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११२८०००५६	लक्ष्मन कामी	पुरुष	१९८६-११-२८	९३	५	७१२	१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०२४२९	लोक बहादुर थापा	महिला	२०१०-०१-१२	६९	५	२५१५४३	१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१३०३४१९	लिला माया थापा	महिला	२००१-०५-१३	७१	५	५१५१७	१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८०११०९	लक्ष्मि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०७-१८	६८	५	८९७	१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१८४३	लोक माया थापा	महिला	२००८-०४-२०	७२	५	५३२०	१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३००९३४	लक्ष्मन गिरी	पुरुष	२०००-०१-१३	८०	५	४४४	१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१९००७०२	लक्ष्मी कुमाल	महिला	२०१०-०४-११	७०	५	४३१००१२४७६	१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०११६४	लोक राज शाही	पुरुष	२००२-०३-०४	७८	५	२३३८७	१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१२००६०२	लक्ष्मिमादेवी खनाल	महिला	२०००-०८-१२	७९	५	५१५२७	१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१०००९१८	विष्णुमति सुनार	महिला	२०१०-०८-१०	६९	५	४३१००११५३७०	१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८००५७५	विष्णुमाया दरै	महिला	२००१-०२-०८	७९	५	५७९	१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३४५८	विरबहादुर आले	पुरुष	२००६-१२-१०	७३	५	१५४८	१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०२१२९	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०२	७३	५	१३७१	१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०८०१४८२	विष्णु बहादुर आले	पुरुष	२००८-०९-०८	७१	५	२०२८	१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१०१४४३३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-१०	७५	५	९१५	१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२००१५६९	विष्णु हरी शर्मा घिमिरे	पुरुष	२००२-११-२०	७७	५	४३१००११२४०५२	१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२७०००७२	विवा कुमाल	महिला	२००५-०७-२७	७४	५	५५४२३	१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७१०८६३	विष्णु लाल थापा	महिला	२००५-०५-०७	७५	५	५११	१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००७३७१	विष्णु कला काफ्ले	महिला	२००१-०२-१०	७१	५	१५४	१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८०१६३३	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-१८	७५	५	१४३२	१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६२२०००८७	विष्णु प्रसाद वाग्ले	पुरुष	१९८९-०६-२२	९०	५	६९५	१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२०४००१६६	वेदमाया वाग्ले	महिला	१९८९-१२-०४	९०	५	५३१०	१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००६२९४	विष्णु माया प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-१०	६९	५	७५३३	१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०१३३५	विर बहादुर आले मगर	पुरुष	२००४-१०-११	७५	५	२७६०	१२०००
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१२००२२३	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२००१-०७-१२	७०	५	५५०५	१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०२०९८	विष्णु माया थापा	महिला	२०११-०३-१८	६९	५	४३१००११८९६	१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७३४१	वसु माया राना	महिला	२०११-०३-१५	६९	५	७३११	१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०२१३२	विष्णु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-१९	७०	५	७५२	१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११३०००९२	विस्नु कुमारी आले	महिला	२००८-११-१३	७१	५	३२४१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७७०२२७०४३५३	विस्णु प्रसाद वाग्ले	पुरुष	२००७-०२-२७	७३	५	५१२	१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८१००७१९४	विष्णु माया कुमाल	महिला	२०१०-०८-१०	६९	५	४६१०२९।१००	१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५१०१०३५७८	वम बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०५-१०	७०	५	१००७	१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००४३३	वेलावती रानाभाट	महिला	२०००-११-०१	७९	५	५०२	१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४३००१७८८	वल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-३०	६९	५	३५९३	१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८१४०१८६८	वीहीसरा थापा	महिला	२०१०-०८-१४	६९	५	५।५२७	१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१०००९९१	शेर बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-०४-१०	८०	५	८०२	१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२२०१२९८	शुभद्रा आचार्य	महिला	२००८-०२-२२	७२	५	७७३	१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८४२२५	शंकर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	१५७८	१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५१११९४	शुसिला काफले	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	५	२०६४	१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४४९५	शंखर कुमाल	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	५	५-३६९	१२०००
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५००८९१	श्यामलाल श्रेष्ठ भन्ने श्यामलाल प्रधान	पुरुष	१९९५-०५-०५	८५	५	६०/६०५	१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२८०२५२३	श्रीमाया थापा	महिला	२००७-१०-२८	७२	५	५४६	१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०५४६	श्रीमती सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	२३६६	१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०३१९९	शुक माया दरै	महिला	२००४-१०-०५	७५	५	५९८६	१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००२०५३	श्री माया थापा	महिला	२००४-१०-१०	७५	५	४३३०१००१७४	१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००८५२३	शेर जंग थापा	पुरुष	२००६-०४-१०	७४	५	१०७	१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११०४२५	शिवकला आचार्य	महिला	२०००-०१-०१	८०	५	४०३५५	१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०१०८५८६	श्री वहादुर राना	पुरुष	२०११-०४-०१	६९	५	१२४	१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१८००३२२	शुसिला देवी पौडेल	महिला	२००३-०७-१८	७६	५	२८०६०	१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८००५२५	श्रीमाया आले	पुरुष	२००१-१२-०८	७८	५	५२८	१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०१६५७	श्रीलाल श्रेष्ठ भन्ने श्रीलाल नेवार	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	५	३१३	१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०७००८५८	सत्य प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००२-०१-०७	७८	५	१०५६	१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०८९३७	सुक माया थापा मगर	महिला	२०१२-०१-१५	६८	५	४३।०१।७८।१०११५	१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२४०१०३७	सीता पण्डित	महिला	२०१०-०१-२४	७०	५	५-३०९	१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५००६६६	सूमित्रा बोटे	महिला	२०१०-१०-०५	६९	५	५५२३	१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०८००२७१	सोमीमाया कुमाल	महिला	२०१०-०१-०८	७०	५	४६९	१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१००५४६१	सान्जीमा गुरुङ	महिला	२००७-०६-१०	७२	५	११३०	१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०५००४९१	सन्तीमाया दरै	महिला	१९९६-११-०५	८३	५	५९११	१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५००७५५	सहविर कुमाल	पुरुष	१९९२-०१-१५	८८	५	२०९६३	१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२११००१२३	सोम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-१९	९०	५	६३९	१२०००
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११००१६५७	सेतु माया आले	महिला	२००४-११-१०	७५	५	४९३९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१५००८४१	सिवराज अधिकारी	पुरुष	१९९४-०२-१५	८६	५	११०	१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००२००५८३	सुक राम थापा	पुरुष	२००४-१०-०२	७५	५	५५०७	१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२००७५४	सन्तीमाया दरै	महिला	२०००-१०-१२	७९	५	८६१	१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११७०२३६६	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-११-१७	६८	५	८८०	१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२८००४८९	सिता माया थापा भन्ने चित्र माया थापा	महिला	२०१०-०४-२८	७०	५	८१४	१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०७८७७	सक्स बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-०५	७४	५	१८८४	१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४०३०५८३६	सुन माया कुमाल	महिला	२०११-०४-०३	६९	५	५३४४	१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०४०१५२३	सन्तबहादुर दरै	पुरुष	२००६-०६-०४	७३	५	५५२	१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०४३२६	सम्सेर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०३-०४	७४	५	५३०४	१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५००२९५	सन्ती माया दरै	महिला	१९९२-०९-१५	८७	५	९९८	१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०२१५८	सन्त माया दरै	महिला	२००८-१०-१७	७१	५	६०२	१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१०००६५८	सुनिमाया सुनार	महिला	१९९४-०८-१०	८५	५	४९१	१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५००९६५	सर्व लाल दरै	पुरुष	२००२-१२-१५	७७	५	६७३५	१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११७०२३३२	सन माया थापा मगर	महिला	२००७-०१-१७	७३	५	७१५०७	१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०२८४८	सुमित्रा आले	महिला	२०१०-११-०३	६९	५	५३१	१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४०८०६०२१०१	सुक माया दरै	महिला	२०१०-०४-०६	७०	५	८९३	१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०५००४५५	सरस्वती न्यौपाने	महिला	१९९१-०४-०५	८९	५	९६८	१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३१६०११०४	सिता कुमाल	महिला	२०१०-०३-१६	७०	५	४३०१७३०९१३३	१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०१५८८	सो माया थापा	महिला	२००९-०१-०७	७१	५	५-३६२	१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००१५२४	सिरमाया श्रीमल	महिला	२०१०-१०-१०	६९	५	२०१७८	१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११८००७४५	सानु माया थापा	महिला	२००४-०१-१८	७६	५	५-३६८	१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२७००९९३	सान्ता खनाल	महिला	२००४-०१-२७	७६	५	७१४४	१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०४०४२	सन्तीमाया दरै	महिला	२००७-०५-०४	७३	५	१४९	१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००१२३४	सुक देव सुवेदी	पुरुष	२००३-०८-१०	७६	५	४३१०९१७७१०६९२७	१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६०४००५७१	सोम बहादुर दरै	पुरुष	१९९१-०६-०४	८१	५	४१६२	१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०२८८४	हित माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-०४	७३	५	५९३१	१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०४३९८	हरि माया ओझा	महिला	२००६-०७-१५	७३	५	११४६	१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००९२३	हरिराज खनाल	पुरुष	२०००-०२-०४	८०	५	४०६५	१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०५९६५	हिम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०५-१५	७२	५	५५४५	१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०१३१५	हरी शिव श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-११	६९	५	३४३	१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१००००७५४	हेकमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०८-१०	८४	५	११६७६	१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२८०२९५९	हिरा मर्गर्नी	महिला	२०१०-१२-२८	६९	५	७१३४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०४८८१	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-१५	७३	५	७४७८	१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१४००९९८	हनिफा मिया	महिला	२००६-०४-१४	७४	५	६४६	१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०६०४८९३	हुमीसरा थापा	महिला	२०११-०२-०६	६९	५	७।१२०६	१२०००
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०१२६७	हेबीकला श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-१५	८४	५	१००९५४	१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१०१८२९	हर्क बहादुर दराइ	पुरुष	२००१-१०-०१	७८	५	८७२	१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५००१५९	हरिमाया राना	महिला	२०००-०४-०५	८०	५	३८७	१२०००
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२४००४६५	अमृत विलास सुनार	पुरुष	२०१६-०१-२४	६४	५	७।१०६३	७९८०
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२५००१७९१	आस माया सार्की	महिला	२०१७-०३-२५	६३	५	३०६	७९८०
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२५०१२१५	केश बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०३-२५	६२	५	२९२	७९८०
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१३००८४८	केशव सुनार	पुरुष	२०१९-०८-१३	६०	५	७८७	७९८०
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१५००३५५	काशीमाया सूनार	महिला	२०१७-०५-१५	६३	५	६११	७९८०
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००६५२१	केश बहादुर वि.क थापा	पुरुष	२०१५-०१-१०	६५	५	१११	७९८०
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०४००७०८	कृष्ण बहादुर कामी	महिला	२०१७-०९-०४	६२	५	८०१	७९८०
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१५०३५९५	गुन्जे सार्की	पुरुष	२०१५-०९-१५	६४	५	४४८१२	७९८०
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१००३१६३	चित्र कुमारी नेपाली	महिला	२०१८-०९-१०	६१	५	४३१००१-११५	७९८०
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११०५०२१५२	चिनी माया सार्की	महिला	२०१७-११-०५	६२	५	४३१००११८५४४	७९८०
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०३०३०२४४८	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०३	६३	५	११४०	७९८०
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०३०७३	ठलकी माया लोहार	महिला	२०१४-०३-१५	६६	५	२१४	७९८०
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०५०१४२६	तिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-०५	६१	५	३२४८	७९८०
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०९००४३९	दुर्गा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०७-०९	६७	५	३७६	७९८०
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१७०१८८६	पवि सार्की पवि थापा	महिला	२०१९-०९-१७	६०	५	२८९।३३९	५३२०
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७२५००१९५	थापा	पुरुष	२०१२-०७-२५	६७	५	४३-१०६१	७९८०
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००४७२	फूलमती सर्कनी	महिला	२०१६-०२-१०	६४	५	८३५२	७९८०
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२५०१७०८	फूल माया सार्की	महिला	२०२०-०३-२५	६०	५	३०८	५३२०
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०४९०६	बिष्णु माया बि क थापा	महिला	२०१५-१०-१५	६४	५	२४६९९	७९८०
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०८०१८२९	बेल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०४-०८	६१	५	१६३	७९८०
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०६००१८९	भिम माया परियार	महिला	२०१५-०३-०६	६५	५	३९	७९८०
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१५००३९४	मूसरी कामी	महिला	२०१२-०७-१५	६७	५	३११५	७९८०
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०४०११९६	मन माया दमाई	महिला	२०१६-०४-०४	६४	५	४३१००५९८३७३	७९८०
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१५०६६२५	माया कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०३-१५	६५	५	४३३००११३०	७९८०
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५००६३१	रेनु माया सार्की	महिला	२०१८-०७-१५	६१	५	१६०६०	७९८०
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१२०२१५६	रुपा माया दमै	महिला	२०१९-१०-१२	६०	५	३२४९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२९००७९९	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१९-०१-२९	६१	५	१२७३३	७९८०
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०१३०५	राम प्रसाद सुनार	पुरुष	२०१७-१०-०५	६२	५	१८०९	७९८०
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२३००२९५	लोकु माया सार्की	महिला	२०१३-०८-२३	६६	५	१२१४६	७९८०
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०११२७९६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०१-०१	६७	५	५११५७	७९८०
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०३०४२३२	वाटुली सार्की	महिला	२०२०-०१-०३	६०	५	३२७६०२	७९८०
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१५०६१०३	विश्व बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-१०-१५	६१	५	३२३६	७९८०
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११३०१३६३	माया देवी	महिला	२०१८-०१-१३	६२	५	१०६०	७९८०
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११७००७१६	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-११-१७	६३	५	८१४९	७९८०
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२८००६६२	सिरे सुनार	पुरुष	२०१७-०१-२८	६३	५	१२७२२६८१५२७	७९८०
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०२१००३९९	सन्त बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-१०-२१	६४	५	१०५१	७९८०
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१२०१७७३	सुसिला कामी	महिला	२०१८-०५-१२	६२	५	२६२९२	७९८०
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००८०१२८१	बहादुरथापौ	पुरुष	२०१८-१०-०८	६१	५	२८८-२१२४	७९८०
१७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२१००११५	उमा घिमिरे	महिला	२०१४-०८-२१	६५	५	७६२९५	७९८०
१७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१००१२२९	किनु माया कुमाल	महिला	२०१६-०३-१०	६४	५	९३५५७	७९८०
१७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५००३९५	कृष्ण कुमारी ढकाल	महिला	२०१६-१२-१५	६३	५	४१७३८	७९८०
१७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१२००९२८	कमला देवी लम्साल	महिला	२०१७-०३-१२	६३	५	१०१७	७९८०
१७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९१६०००३९	च्याचूरा कूमाल	महिला	२०१९-०९-१६	६०	५	३९३	७९८०
१७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२९००११३	जौमाया थापा	महिला	२०१३-०८-२९	६६	५	५५४४	७९८०
१७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००६२१	जमुनामाया कूमाल	महिला	२०१४-०३-१५	६६	५	१००७४६	७९८०
१७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०३०११६८	जुनु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२-०३	६४	५	६१३	७९८०
१७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८११००५०४	जानुका श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-११	६५	५	४७२	७९८०
१७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५०५५५८	टुकु माया दराई	महिला	२०१६-०४-०५	६४	५	८३०	७९८०
१७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५०४८५७	डिल्ली माया थापा	महिला	२०१५-१०-०५	६४	५	५४३७	७९८०
१७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०२००३५८	डिलमाया बोटे	महिला	२०१९-०१-०२	६१	५	११८०	७९८०
१७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१५०२०१८	डिल माया कुमाल	महिला	२०१२-०८-१५	६७	५	३००६९	७९८०
१७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०२०२०२४१	देवी ओझा	महिला	२०१७-०३-०२	६३	५	४३०१०१७१०२८८८	७९८०
१७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१००१६७९	दिलु थापा	महिला	२०१९-१२-१०	६०	५	४४३२	७९८०
१७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०२०२२२४	मर्गर्नी	महिला	२०१८-०१-०२	६२	५	१५७०	७९८०
१७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२५००१८१	नन्द कुमारी कुमाल	महिला	२०१८-०४-२५	६२	५	४३१००११०१२७०	७९८०
१७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२१००१५९	निर्मला पराजूली	महिला	२०१५-०५-२१	६५	५	१९९४	७९८०
१७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१०००५१५	निरमाया थापा	महिला	२०१८-०८-१०	६१	५	१०४४५०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१४०००८९	पदम कुमारी आले	महिला	२०१६-०९-१४	६३	५	८९१७१	७९८०
१७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९०३००३७५	पेचि माया दरै	महिला	२०१९-०९-०३	६०	५	४३१००१११६	७९८०
१७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२६०००९२	प्रेमकुमारी दरै	महिला	२०१७-०३-२६	६३	५	३८२	७९८०
१७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१३०००१७	फुल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१३	६३	५	१२५	७९८०
१७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२९०१२४३	फुल माया बोटे	महिला	२०१८-०२-२९	६२	५	४५१	७९८०
१७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०५०५६१	फूलमाया बोटे	महिला	२०१७-०१-०५	६३	५	५५२२	७९८०
१७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०००३८	बुध्दी छिर्मा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१५	६२	५	१४७	७९८०
१७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५००९२९	बसन्तकुमारी सोती	महिला	२०१५-०१-१५	६५	५	१२५१	७९८०
१७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१५०२५७९	बटु माया कुमाल	महिला	२०१४-०२-१५	६६	५	५४६०	७९८०
१७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५००५०१	मनुमाया राना	महिला	२०१४-०५-१५	६६	५	४४९३३	७९८०
१७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११३०००११	मनिसरा राना मगर	महिला	२०१४-०१-१३	६६	५	७१०६७	७९८०
१७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११४००१३६	मिन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०१-१४	६४	५	४२१८	७९८०
१७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१००१७६३	मधु माया दरै	महिला	२०१४-०३-१०	६६	५	४३०१७४०१८९६	७९८०
१७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११६००५७२	मिठु कुमारी शाही	महिला	२०२०-०१-१६	६०	५	१२९८	७९८०
१७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११५०१४७५	मधि चुमी थापा मगर	महिला	२०१३-११-१५	६६	५	६५१	७९८०
१७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२२९०१७३४	मन कली पहीक मगर	महिला	२०१३-१२-२९	६६	५	३४५	७९८०
१७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२२९००५५८	मथुरा आचार्य	महिला	२०१८-१२-२९	६१	५	७१३७	७९८०
१७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०८००२१७	यौ माया बोटे	महिला	२०१४-०५-०८	६६	५	५७२	७९८०
१७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५००४९३	रेवती आले	महिला	२०१४-०५-१५	६६	५	४५८	७९८०
१७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६२५००७९६	थापा	महिला	२०१९-०६-२५	६०	५	१११४३	७९८०
१७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२२८००९९२	शिव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-२८	६३	५	७-५४	७९८०
१७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५००७२७	सितादेवी खनाल	महिला	२०१३-०१-०५	६७	५	१५५३	७९८०
१७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०५००२९६	सेतीमाया थापा	महिला	२०१२-१२-०५	६७	५	२३९०	७९८०
१७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००९००१५२	सोमा दरै	महिला	२०१६-१०-०९	६३	५	८७९	७९८०
१७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१८००२५३	सरस्वती कुमाल	महिला	२०१८-०३-१८	६२	५	३६१६८	७९८०
१७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०७००१६४	सूमित्रा कुमाल	महिला	२०१४-०३-०७	६६	५	२३७१	७९८०
१७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५०४२७२	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०१८-१०-१५	६१	५	८२५	७९८०
१७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५००६१३	सन्तीमाया बोटे	महिला	२०१४-०३-१५	६६	५	६४४	७९८०
१७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०११००१९६	सममाया कुमाल	महिला	२०१८-१०-११	६१	५	८८५	७९८०
१७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२४००३३	हरिकुमारी ढकाल	महिला	२०१७-०३-२४	६३	५	५४४	७९८०
१७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१०००४२८	हरिमाया राना	महिला	२०१९-०५-१०	६१	५	४५५३५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७७९	विधवा	२०४५१००१०४९९९	अन्जु भुजेल	महिला	२०४५-१०-०१	३४	५	४३३००११८०१८	७९८०
१७८०	विधवा	२०२३०४१२००१३३	आशा थापा	महिला	२०२३-०४-१२	५७	५	२९६३६	७९८०
१७८१	विधवा	२०२३०८२०००३५७	इन्द्र माया सुनार	महिला	२०२३-०८-२०	५६	५	४३१००११३०२	७९८०
१७८२	विधवा	२०३८०४२०००८१	इम्कूमारी दरै	महिला	२०३८-०४-२०	४२	५	९३६	७९८०
१७८३	विधवा	२०२५१२०८००६२३	ओ माया मगर	महिला	२०२५-१२-०८	५४	५	४३०१७७०३६२८	७९८०
१७८४	विधवा	२०२१०३१०००१८९	कमला भूजेल	महिला	२०२१-०३-१०	५९	५	१०६५	७९८०
१७८५	विधवा	२०२५१११५००३१५	कल्पना थापा	महिला	२०२५-११-१५	५४	५	२०३७५	७९८०
१७८६	विधवा	२०२३०८०२००११६	केशीमाया थापा मगर	महिला	२०२३-०८-०२	५६	५	५५७	७९८०
१७८७	विधवा	२०२१०५१६००७६९	केश माया थापा	महिला	२०२१-०५-१६	५९	५	४८६	७९८०
१७८८	विधवा	२०२६०२३०००३७८	केशी माया आले	महिला	२०२६-०२-३२	५४	५	१२३	७९८०
१७८९	विधवा	२०२९०२०९००६१	गौरा सापकोटा	महिला	२०२९-०२-०९	५१	५	८१६६	७९८०
१७९०	विधवा	२०२९०८०३००१०३	गोमा थापा	महिला	२०२९-०८-०३	५०	५	४९३८५	७९८०
१७९१	विधवा	२०२५०६०८०१६३१	गुनि माया दरै	महिला	२०२५-०६-०८	५४	५	७३०८०	७९८०
१७९२	विधवा	२०२००४०८०१५९५	गोमा घर्ति	महिला	२०२०-०४-०८	६०	५	९२७९	७९८०
१७९३	विधवा	२०३५०६१०००१५८	चन्दा श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०६-१०	४४	५	२६५३१	७९८०
१७९४	विधवा	२०२३०७०९००३२९	चन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०२३-०७-०९	५६	५	८१२९	७९८०
१७९५	विधवा	२०४११००७००१६२	डिल माया थापा	महिला	२०४१-१०-०७	३८	५	४३१००११२३४८९	७९८०
१७९६	विधवा	२०३००७१८००८१२	डिल माया थापा सुनारी	महिला	२०३०-०७-१८	४९	५	४३-०१७८-०६६३८	७९८०
१७९७	विधवा	२०२००६२५०००७५	तिलकूमारी राना	महिला	२०२०-०६-२५	५९	५	१९७८२	७९८०
१७९८	विधवा	२०२६०२२३०००५२	तारादेवी उचाई	महिला	२०२६-०२-२३	५४	५	६४२२९	७९८०
१७९९	विधवा	२०२७०११००१०५	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०१-११	५३	५	६९८	७९८०
१८००	विधवा	२०३१०७१०००१३३	दानु माया थापा	महिला	२०३१-०७-१०	४०	५	४३३००११८४४९	७९८०
१८०१	विधवा	२०३३०३२५०००६७	दिलमाया आले	महिला	२०३३-०३-२५	४७	५	७९५५०	७९८०
१८०२	विधवा	२०५२१०११०३९३४	देवी दरै	महिला	२०५२-१०-११	२७	५	४३३००१-११६	७९८०
१८०३	विधवा	२०४००७०२०११९३	देश माया कुमाल	महिला	२०४०-०७-०२	३९	५	६७६११	७९८०
१८०४	विधवा	२०३६११२८०००६७	देवीमाया दरै	महिला	२०३६-११-२८	४३	५	८११६५	७९८०
१८०५	विधवा	२०४२१०२७००१७८	दुर्गा देवी थापा	महिला	२०४२-१०-२७	३७	५	४३१००११०४६९८	७९८०
१८०६	विधवा	२०२८०४२००११६	धनमाया कूमाल	महिला	२०२८-०४-२०	५२	५	११७८	७९८०
१८०७	विधवा	२०२४०५०८००९६८	नीता अधिकारी खनाल	महिला	२०२४-०५-०८	५६	५	४३१००११११७७२	७९८०
१८०८	विधवा	२०२६०७१८००४५५	नर माया कुमाल	महिला	२०२६-०७-१८	५३	५	४३०१७३०१८८७	७९८०
१८०९	विधवा	२०२३०५२००२०५२	नानी माया गैरे	महिला	२०२३-०५-२०	५७	५	४३३००११७९५४	५३२०
१८१०	विधवा	२०२४०८१४००२२६	पुर्णी माया थापा	महिला	२०२४-०८-१४	५५	५	७२८२	७९८०
१८११	विधवा	२०३६१००४००७८९	पुनि माया थापा	महिला	२०३६-१०-०४	४३	५	४३१००११८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८१२	विधवा	२०३०१००४०००९७	पुर्णीमाया दरै	महिला	२०३०-१०-०४	४९	५	५९६०	७९८०
१८१३	विधवा	२०३६०३१०००१४६	फूलमाया कूमाल	महिला	२०३६-०३-१०	४४	५	९१६	७९८०
१८१४	विधवा	२०२१०७०१००२४३	फूलमाया कूमाल	महिला	२०२१-०७-०९	५८	५	५४४०	७९८०
१८१५	विधवा	२०३४०४१४०११३१	फुल माया कुमाल	महिला	२०३४-०४-१४	४६	५	४३१००२४५५	७९८०
१८१६	विधवा	२०४४०७०५०२३८६	बिष्णु माया थापा	महिला	२०४४-०७-०५	३५	५	४३१००१०६३३८	७९८०
१८१७	विधवा	२०२१०३१५००८९६	बसुन्धरा न्यौपाने	महिला	२०२१-०३-१५	५९	५	४४	७९८०
१८१८	विधवा	२०२२०८०४००१६३	बनीमाया सिंजाली	महिला	२०२२-०८-०४	५७	५	२७९०८	७९८०
१८१९	विधवा	२०२८०३२६०००५७	भिमकला खत्री क्षेत्री	महिला	२०२८-०३-२६	५२	५	३६५	७९८०
१८२०	विधवा	२०२७०७१५००३३९	भविरत कुमारी राई	महिला	२०२७-०७-१७	५४	५	०८९०६५४३	७९८०
१८२१	विधवा	२०२६०६०१०१२८३	मगली बोटे	महिला	२०२६-०६-०१	५३	५	४९४	७९८०
१८२२	विधवा	२०५३०१०६००११७	मुना ओझा सुवेदी	महिला	२०५३-०१-०६	२६	५	४३०१७४१०६६१	७९८०
१८२३	विधवा	२०२३०७१०००१८६	मीरा दरै	महिला	२०२३-०७-१०	५६	५	५०१९३	७९८०
१८२४	विधवा	२०३६०८१०००२३६	मनू श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-१०	४३	५	८२९६७००	७९८०
१८२५	विधवा	२००२०२१२०१४९३	रुमाया थापा	महिला	२०२२-०२-१२	५८	५	४३१००१४४०	७९८०
१८२६	विधवा	२०२८०९२०००१८३	लाल माया थापा मगर	महिला	२०२८-०९-२०	५१	५	४१३२७	७९८०
१८२७	विधवा	२०२९१२१५००१२५	लक्ष्मीदेवी वाग्ले	महिला	२०२९-१२-१५	५०	५	६८८७९	७९८०
१८२८	विधवा	२०४३०२१८००१४७	विन कुमारी दरै	महिला	२०४३-०२-१८	३७	५	४३१००१५००	७९८०
१८२९	विधवा	२०४२०७१७००१०८	वेली सरा आले	महिला	२०४२-०७-१७	३७	५	१००१२४७	७९८०
१८३०	विधवा	२०२५१००१०००६२	विष्णुमाया दरै	महिला	२०२५-१०-०१	५४	५	२४१७	७९८०
१८३१	विधवा	२०३१०७१००२०५५	विष्णु माया आले	महिला	२०३१-०७-१०	४०	५	७७७०८	७९८०
१८३२	विधवा	२०४११२२२१०१३६५	विधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०४१-१२-२१	३८	५	६६७०८	७९८०
१८३३	विधवा	२०२००४१५००१५६	विष्णु माया सार्की	महिला	२०२०-०४-१५	६०	५	५५०५०	७९८०
१८३४	विधवा	२०४८०१०१००३६७	श्रीमाया भुजेल	महिला	२०४८-०१-०१	३२	५	४३१००११०५५७३	७९८०
१८३५	विधवा	२०३१०६२२०००५३	शारदा कूमाल	महिला	२०३१-०६-२२	४८	५	३७५६	७९८०
१८३६	विधवा	२०४३०३०८०००८८	शारदा लामिछाने	महिला	२०४३-०३-०८	३७	५	७१३५५	७९८०
१८३७	विधवा	२०३५०६१३००६९९	शुशिला बसौला	महिला	२०३५-०६-१३	४४	५	४३१००११३८६१	७९८०
१८३८	विधवा	२०३३०४१०००८९३	शुसिला थापा	महिला	२०३३-०४-१०	४७	५	८७५३६	७९८०
१८३९	विधवा	२०२४०११००६३०९	शुक माया प्रधान	महिला	२०२४-०१-१०	५६	५	६३१४	७९८०
१८४०	विधवा	२०३६०५०८००१७८	शान्ती माया दरै	महिला	२०३६-०५-०८	४४	५	६५११५	७९८०
१८४१	विधवा	२०३७१११४००११५	शर्मिला परियार बुढापृथी	महिला	२०३७-११-१४	४२	५	२३५३	७९८०
१८४२	विधवा	२०४२०६०६००१५४	सिता शाही	महिला	२०४२-०६-०६	३७	५	४३१०३११००९६१	७९८०
१८४३	विधवा	२०३७११२२००११८	सुनिता नेपाली	महिला	२०३७-११-२२	४२	५	८४३३३	७९८०
१८४४	विधवा	२०४६११२११०१४१९	सीता कुमाल	महिला	२०४६-११-२१	३३	५	४३०१७७०६२३६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१८४५	विधवा	२०३००८२५०११५१	सुनिता सुनार	महिला	२०३०-०८-२५	४९	५	४३३००११७९८६	७९८०
१८४६	विधवा	२०२२०८१५००३९१	सिता भूजेल	महिला	२०२२-०८-१५	५७	५	४३३००११३९	७९८०
१८४७	विधवा	२०२७०९१४०००७८	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०९-१४	५२	५	३७२०	७९८०
१८४८	विधवा	२०५१०१२००२७३३	सुसिला ओङ्गा जमरकट्टेल	महिला	२०५१-०१-२०	२९	५	४३१००११२१६८	७९८०
१८४९	विधवा	२०२८०५२६००१०२	सन्सरी सार्की	महिला	२०२८-०५-२६	५२	५	५६२०७	७९८०
१८५०	विधवा	२०३२०७२५०००७८	सरिता ओङ्गा	महिला	२०३२-०७-२५	४७	५	२८६४१	७९८०
१८५१	विधवा	२०२२०६१०००१७२	सोविता ओङ्गा	महिला	२०२२-०६-१०	५७	५	४१५६३	७९८०
१८५२	विधवा	२०२७०७१७००००७५	सनी माया बोटे	महिला	२०२७-०७-१७	५२	५	३६५०	७९८०
१८५३	विधवा	२०२८०४०७०००८९	सुक माया गुरुङ	महिला	२०२८-०४-०७	५२	५	३६३	७९८०
१८५४	विधवा	२०२०१००२०००७६	सिता बास्तोला	महिला	२०२०-१०-०२	५९	५	१०६२	७९८०
१८५५	विधवा	२०२९१००८०००४१	सुष्मा देवी कुमाल	महिला	२०२९-१०-०८	५०	५	७०१०५	७९८०
१८५६	विधवा	२०४८०५१३०१५०२	सपना कुमाल	महिला	२०४८-०५-१३	३२	५	४३१००११२२५८२	७९८०
१८५७	विधवा	२०३५०८१००४२३३	सोम माया थापा	महिला	२०३५-०८-१०	४४	५	५६११६	७९८०
१८५८	विधवा	२०२१०८१५००४५२	हरिकला सार्की	महिला	२०२१-०८-१५	५८	५	७९०७०	७९८०
१८५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०२५००११९	गणेश कुमाल	पुरुष	२०५८-१०-२५	२१	५	४३१०११७८१०११७१	११९७०
१८६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३११२०००१९३	देवी श्रेष्ठ	महिला	२०४३-११-२०	३६	५	४३१०११३७५	११९७०
१८६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४०५०००६३	प्रतिक्षा आचार्य	महिला	२०५४-०४-०५	२६	५	४३१०१८०१०१५९२	११९७०
१८६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५१११८००१२७	बसुन्धरा थापा	महिला	२०४५-११-१८	३४	५	४३१००११६६०	११९७०
१८६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५१११२००१२९	मनु माया दरै	महिला	२०५५-११-१२	२४	५	४३१०१७३१०४२७४	११९७०
१८६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०८०१०११७८	रिता दरै	महिला	२०७४-०८-०१	५	५		११९७०
१८६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३७०८१२०१८३२	सुक माया आले	महिला	२०३७-०८-१२	४२	५	४३१००५१०४२३७	११९७०
१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२१५०५६३१	आशिका गौतम	महिला	२०४६-१२-१५	३३	५	३६६४११२६६७४	६३८४
१८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०३०१६१२	किन बहादुर दरै	पुरुष	२०२६-०७-०३	५३	५	४३१००११२५७८	६३८४
१८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११००३६२६	कृष्ण राज शाही	पुरुष	२०२५-०१-१०	५५	५	१११३९६	६३८४
१८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४२५०००३९	गुणराज उपाध्याय	पुरुष	२०४४-०४-२५	३६	५	९६९१०	६३८४
१८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७०८००६०१	टिका लाल मुल	पुरुष	२०३३-०७-०८	४६	५	२००९६	६३८४
१८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१६०००७५	दुर्गबहादुर थापा	पुरुष	२०१९-०२-१६	६१	५	२५३	६३८४
१८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३२६०००६८	दलबहादुर थापा	पुरुष	२०२२-०३-२६	५८	५	३४८	६३८४
१८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९१००१२८१	नैन्द्र राज शाही	पुरुष	२०२२-०९-१०	५७	५	३७१	६३८४
१८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२३२०००३९	प्रचण्ड रिमाल	पुरुष	२०५८-०२-३२	२२	५	४३१०१७७१०६९४२	६३८४
१८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०१०१००३२९	प्रविण थापा	पुरुष	२०४२-०१-०१	३८	५	९५४८१	६३८४
१८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१२४००७२३	भानुभक्त पाण्डित	पुरुष	२०२६-०१-२४	५४	५	२०७३२	६३८४
१८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१०१००२०२६	मिठी माया क्षेत्री	महिला	२०३९-१०-१०	४०	५	६४५३४	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१८७८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०५७०७१२०००४३	रणबहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	२०५७-०७-१२	२२	५	४३ ०१ ७९ ०९९४२	६३८४
१८७९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०२००९१७००२०९	रुपी माया दरै	महिला	२०२०-०९-१७	५९	५	849	६३८४
१८८०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०६४१०१६००६४५	रेखा थापा	महिला	२०६४-१०-१६	१५	५		६३८४
१८८१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०६७०५०४०५०८३	विराज शाही	पुरुष	२०६७-०५-०४	१३	५		६३८४
१८८२	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०२५०४०५००२१२	शशी ढकाल	महिला	२०२५-०४-०५	५५	५	४३१००१	६३८४
१८८३	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०२७०११२६०००९४	सिता थापा	महिला	२०२७-११-२६	५२	५	४३१००१२०१७	६३८४
१८८४	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०१४०८१०००४४९	होम बहादुर थापा	पुरुष	२०१४-०८-१०	६५	५	१८४१४	६३८४
१८८५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०७००५२६०३५५३	हेलन श्रेष्ठ	महिला	२०७०-०५-२६	१०	५		६३८४
१८८६	दलित बालबालिका	२०७६१२०९०९६०६	अनुप वि क	पुरुष	२०७६-१२-०९	३	५		१५९६
१८८७	दलित बालबालिका	२०७५०१११५०७४२२	अनुस्का मग्राती	महिला	२०७५-११-१५	४	५		१५९६
१८८८	दलित बालबालिका	२०७९०८१८०६४१८	अनुस मग्राती	पुरुष	२०७९-०८-१८	०	५		१५९६
१८८९	दलित बालबालिका	२०७९१०२५०५३३८	आवान नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-२५	०	५		१५९६
१८९०	दलित बालबालिका	२०७७१२१३०४३११	आशिक सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१३	२	५		१५९६
१८९१	दलित बालबालिका	२०७७०८१००६७६५	आरुल नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-१०	२	५		१५९६
१८९२	दलित बालबालिका	२०७८०५१७०६४७७५	ओसेन नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-१७	२	५		१५९६
१८९३	दलित बालबालिका	२०७६०१०६०५४७५७	कृसन वि.क	पुरुष	२०७६-०१-१६	४	५		१५९६
१८९४	दलित बालबालिका	२०७८०३११०१५३२	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-११	२	५		१५९६
१८९५	दलित बालबालिका	२०७९०९१६०६१८८	दिया वि क	महिला	२०७९-०९-१६	०	५		१५९६
१८९६	दलित बालबालिका	२०७७१०१८०६५३३	निकिता सुनार	महिला	२०७७-१०-१८	२	५		१५९६
१८९७	दलित बालबालिका	२०७८११०१०५३३९	प्रनिस वि.क	पुरुष	२०७८-११-०९	१	५		१५९६
१८९८	दलित बालबालिका	२०७५०९२२०१९७९	पुनम नेपाली	महिला	२०७५-०९-२२	४	५		१५९६
१८९९	दलित बालबालिका	२०८००२१४००६६८	प्रनिषा सुनार	महिला	२०८०-०२-१४	०	५		१५९६
१९००	दलित बालबालिका	२०७६१२१२०७०९४	बिष्णु सुनार	महिला	२०७६-१२-१२	३	५		१५९६
१९०१	दलित बालबालिका	२०७६०१०१००१९४	मन्दिपा परियार	महिला	२०७६-०१-०१	४	५		१५९६
१९०२	दलित बालबालिका	२०७५०८१५०१५५३	मन्दिप वि क	पुरुष	२०७५-०८-१५	४	५		१५९६
१९०३	दलित बालबालिका	२०७६०८०१०१२८८	यशिका वि.क	महिला	२०७६-०८-०१	३	५		१५९६
१९०४	दलित बालबालिका	२०७७०७०६०१९८४	रियासा नेपाली	महिला	२०७७-०७-०६	२	५		१५९६
१९०५	दलित बालबालिका	२०७८१०२७०६७२२	रुब्सन वि.क	महिला	२०७८-१०-२७	१	५		१५९६
१९०६	दलित बालबालिका	२०७६०५१९११४१८	रिजन दर्जि	पुरुष	२०७६-०५-१९	४	५		१५९६
१९०७	दलित बालबालिका	२०८००१२०००१४७७	विष्णु सुनार	महिला	२०८०-०१-२०	०	५		१०६४
१९०८	दलित बालबालिका	२०७५०७१८००६३५	विनीशा वि क	महिला	२०७५-०७-१८	४	५		१५९६
१९०९	दलित बालबालिका	२०८००४२६०४९३४	श्रीयान वि क	पुरुष	२०८०-०४-२६	०	५		५३२

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१९१०	दलित बालबालिका	२०७९०८१३०६५९१	सपनिल मौरती	पुरुष	२०७९-०८-१३	०	५		१५९६
१९११	दलित बालबालिका	२०७६०१०८००३६३	सम्बृति नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-०८	४	५		१५९६
१९१२	दलित बालबालिका	२०७७१२२३०३५८५	सुष्टि नेपाली	महिला	२०७७-१२-२३	२	५		१५९६
१९१३	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०५५९२	सुष्टि सुनार	महिला	२०७५-०९-१६	४	५		१५९६
१९१४	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०५७१६	सौरब वि क	पुरुष	२०७६-०८-०८	३	५		१५९६
१९१५	दलित बालबालिका	२०८०५०१०१०६२	सुहान नेपाली	पुरुष	२०८०-०५-०१	०	५		५३२
१९१६	दलित बालबालिका	२०७७०१२४०४७९५	सुहाना नेपाली	महिला	२०७७-०१-२४	३	५		१५९६
१९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१०१००१६७७	अजर सिंह गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-१०	७६	६	1992	१२०००
१९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१५०५८६८	अति माया दुरा	महिला	२०११-०६-१५	६८	६	४७५६	१२०००
१९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२२५००६८६	अतिराम दर्जी	पुरुष	२००१-०२-२५	७९	६	1137	१२०००
१९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००१०३१५४	आस माया गुरुङ	महिला	२०११-१०-०१	६८	६	४९३	१२०००
१९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१५०७२३१	आनन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-१५	७१	६	70491	१२०००
१९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७२०००३७९	आईतमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-२०	७८	६	16	१२०००
१९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१६०१४६२	आस बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०३-१६	७२	६	235	१२०००
१९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३२२०१९१६	आसीरन मिया	महिला	२००८-०३-२२	७२	६	121	१२०००
१९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०२६०३१७९	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१०-२६	७०	६	१६६७	४०००
१९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२१३००९०५	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-१३	७४	६	2885	१२०००
१९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१००५०४८७४	इन्दीरा न्यौपाने	महिला	२०१०-१०-०५	६९	६	768	१२०००
१९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८१५०१३७९	इश्वरि कापले	महिला	२०००-०८-१५	७९	६	१०८७	१२०००
१९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५१२२०४३६७	इन्द्र माया पोख्रेल क्षेत्री	महिला	२०१०-०५-१२	७०	६	६५१	१२०००
१९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५११०१०४२८	ईजतली मिया	पुरुष	२००९-०५-३०	७१	६	७१२	१२०००
१९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८१२००९२६	उजिफन मिया	महिला	२००८-०८-१२	७१	६	391	१२०००
१९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८०१०१४६६	उषा देवी मल्ल	महिला	२००८-०८-०९	७१	६	456	१२०००
१९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३२४००६०३	एकमाया काफले	महिला	२००६-०३-२४	७४	६	४३२०७	१२०००
१९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००२०२०१५३७	एक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	६	3139	१२०००
१९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१२००५५२	एंटीमाया गुरुङ	महिला	२००१-०६-१२	७८	६	433002359	१२०००
१९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३१५११४८५	एक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	६	७०५१	१२०००
१९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२५००२८८	एकमाया न्यौपाने	महिला	२००८-१०-२५	७१	६	९५१०४६०४७	१२०००
१९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१५००७३५	एंतमाया दर्जी	महिला	२००४-१२-३१	७५	६	3588	१२०००
१९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०४९२१	ओम ब. कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	1575	१२०००
१९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१५०५७८५	औषधी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	६	4290	१२०००
१९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००६१३००३७२	कासीमाया गुरुङ	महिला	२०००-०६-१३	७९	६	485	१२०००
१९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८११००१३२	कमला परियार	महिला	२००५-०१-०१	७५	६	४३१००२११२२०८६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०१२४३	केश बहादुर बि. क.	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	६	५७३	१२०००
१९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१००७३९१	केदार दुँगाना	पुरुष	२०१०-०४-१०	७०	६	२३५९६	१२०००
१९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०२०२००२९३	कालीका माया घर्ती	महिला	२०११-०२-०८	६९	६	२६५४	१२०००
१९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५०१२८८	कलम बहादुर दुरा	पुरुष	१९९९-१०-१५	८०	६	३४६	१२०००
१९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१४००५८६	केश माया पण्डित	महिला	२००१-०९-१४	७८	६	९३३	१२०००
१९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०२५४३	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०१०-०४-१४	७०	६	१०३१	१२०००
१९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५००८०४	कौशिला गुरुङ	महिला	२००३-०४-१५	७७	६	६१७९६	१२०००
१९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५१०८६४	केदार कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-१५	७२	६	४४४४	१२०००
१९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०४०५	कल्याणी दुरा	महिला	२०१२-०१-१०	६८	६	४८७२	१२०००
१९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२६००४९९	कृष्ण राज न्यौपाने	पुरुष	२०११-०४-२६	६९	६	७३	१२०००
१९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०७२५४	केश बहादुर गिरी	पुरुष	२००८-०४-०५	७२	६	१३३७	१२०००
१९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४७७७७८	कृष्ण कुमारी दुङ्गाना भन्ने कृष्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	४३	१२०००
१९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१२००२७४	कालि सुनार	महिला	१९९२-१०-१२	८७	६	१५४१	१२०००
१९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१६२०८	कृष्ण माया दुरा	महिला	२०१०-१०-१५	६९	६	३००	१२०००
१९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१३०११७१	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०८-१३	७२	६	५८६	१२०००
१९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१४००२३७	खुइली दमै	महिला	२००९-१२-१४	७०	६	६०४८६	१२०००
१९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३०२००७	खलिल मिया भन्ने खलिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-१३	७२	६	१३७६८	१२०००
१९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८०३४९५	खलिल मिया	पुरुष	२०१२-०५-१८	६८	६	३७३८	४०००
१९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००६१५३	खिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	६	९८९	१२०००
१९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०५०२४९९	खुमनाथ दुङ्गाना	पुरुष	२००३-१२-०५	७६	६	५२१	१२०००
१९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४९३११	खेमराज कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	६	१८५	१२०००
१९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५११८६५	खड्क सिंड दुरा	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	६	२८४८	१२०००
१९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१००६०८	खिममाया गुरुङ	महिला	२०१०-१०-०१	६९	६	४०८	१२०००
१९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२००३४१७	खिम कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००५-०३-२०	७५	६	४३३००२११	१२०००
१९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००८८४४	गणेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	६	०१	१२०००
१९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२५००३६७	गाले मिया	पुरुष	२००३-०३-२५	७७	६	२८८	१२०००
१९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०११८९	गफुर दिन मिया	पुरुष	२००५-०९-२८	७४	६	४७१	१२०००
१९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२४०११०४	गुण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-२४	६८	६	२६५	१२०००
१९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१०००९५६	गिर बहादुर थापा मगर भन्ने मन बि	पुरुष	१९९६-०५-१०	८४	६	६०३३	१२०००
१९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०२१६५	गौरा काप्ले	महिला	२०१०-१२-१४	६९	६	९४८५	१२०००
१९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९५८४६	गोपाल दमै	पुरुष	२००५-०३-२५	७५	६	२४९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
१९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२८०२२७९	गाँडेमा श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-२८	६९	६	१५८	१२०००
१९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१६०२०६१	गणेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-१६	७१	६	८३	१२०००
१९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०३०१९६३	गोविन्द लामिछाने	पुरुष	२००६-१२-०३	७३	६	९२१	१२०००
१९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१२००२०९	चन्द्रमाया थापामगर	महिला	२०११-०९-१२	६८	६	६४१	१२०००
१९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८२५०१५९३	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०८-२५	७०	६	७४०१	१२०००
१९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११७००१५९	चंख ब. सार्की	पुरुष	२००४-११-१७	७५	६	१९२	१२०००
१९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०६०११६२	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-०६	७०	६	१६३	१२०००
१९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०११५०१७६४	चन्द्रकला काफले	महिला	१९९५-०९-१५	८४	६	११५३	१२०००
१९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२२५००३८६	चक्र बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९४-०३-२५	८६	६	१५०२	१२०००
१९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१६०२४७७	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-१६	६९	६	५१६	१२०००
१९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०५३३७	चिरंजिवी भण्डारी	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	६	९९३	१२०००
१९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०२००५७५	चित्रा माया के.सी.	महिला	२०००-०९-०२	७९	६	२०५२४८	१२०००
१९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२२५००७३६	चन्द्रकान्त भण्डारी	पुरुष	२००१-०२-२५	७९	६	१०७५	१२०००
१९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७०६००२७३	चाम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-०६	७९	६	३१८०	१२०००
१९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१५०४९२३	चन्द्र गिरी	पुरुष	२००१-०६-१५	७०	६	३६६२	१२०००
१९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३०४८४४	चिया माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०३	७८	६	८१५	१२०००
१९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२६००४९२	चित्र कुमारी चदला	महिला	२००१-११-२६	७८	६	३०९	१२०००
१९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०१०५७४९	च्याङ्गरी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-११	७०	६	१२८	१२०००
१९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०१११९८६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०४-०१	६९	६	२०८३६	१२०००
१९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४१६००१४६	चिन्नु माया के.सी.भन्ने क्षेत्री	महिला	२०००-०५-१६	८०	६	३७८	१२०००
१९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०७०२०११८	चित्र बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००७-०५-०२	७२	६	४६९	१२०००
१९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१९००१४३	चन्द्रकला पण्डित	महिला	२००७-०५-१९	७३	६	९१४	१२०००
१९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१५०१२४३	चिजामाया सुनार	महिला	२०११-०४-१५	६९	६	१०५३	१२०००
१९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५२७००१४६	चन्द्रावती भण्डारी	महिला	२००८-०५-२७	७२	६	१०३६	१२०००
१९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२५००४०८	चित्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	६	३०५१७	१२०००
१९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४०७००१८२	चन्द्र माया परियार	महिला	२०१२-०४-०७	६८	६	४३१००२१२०२३३	१०६६०
२०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११३००१३३८	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-३०	७३	६	२०५३	१२०००
२००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२००३२७२	छवि लाल गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-२०	७२	६	३६३७	१२०००
२००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७००३०१८४८	जुनु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-०३	६९	६	७२	१२०००
२००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१११५००४५१	जन्तरी जमर जोगी	महिला	२००८-११-१५	७१	६	१०६५	१२०००
२००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१२००४३७३	जीत बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२००४-०१-२०	७६	६	३८२८	१२०००
२००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०१००१६३	जगत ब. कामी	पुरुष	१९९६-०९-०१	८३	६	११२६	१२०००
२००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०४०४००१६५	जुनकीमाया बि.क.	महिला	१९८८-०४-०४	९२	६	४३३०२१५९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०७००२५२	जिरे कामी	पुरुष	१९९४-०६-०७	८५	६	७६६	१२०००
२००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०१२८३	जयलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०४	७३	६	९६	१२०००
२००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१२८६१	जुन माया छिमाल	महिला	२००६-०३-१५	७४	६	२०९	१२०००
२०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२७००४८३	जिवनाथ दुंगाना	पुरुष	२००८-०६-२७	७१	६	२०१९	१२०००
२०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०१०७७१	जब्बु मिया	महिला	२००८-१२-२०	७१	६	९१८६२	१२०००
२०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१८००२३५	जानमाया राना	महिला	१९९७-१२-१८	८२	६	३२३३	१२०००
२०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९२१२	जोख बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	६	३९७९	१२०००
२०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९९००८८३	जित ब. श्रेष्ठ भन्ने जित ब. प्रधान	पुरुष	२००५-०९-१९	७४	६	४७७७५	१२०००
२०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००४००४२५	जोग माया देवी पण्डित	महिला	१९९९-१०-०४	८०	६	१०२८	१२०००
२०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५००९७३	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-१४	७८	६	५२२७	१२०००
२०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११६००९९१	जमुना देवी वझा	महिला	१९९६-११-१६	८३	६	९३४	१२०००
२०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०६००४०६	जसन्ती गुरुङ	महिला	१९९८-०५-०६	८२	६	४०३	१२०००
२०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०५०३५	जुठे सार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	६	२१९	१२०००
२०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२२०२९६७	जमिला मिया	महिला	२०१०-०३-२२	७०	६	९६	१२०००
२०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००१००८३५	जगतमाया बोहरा क्षेत्री	महिला	१९९९-१०-०१	८०	६	८१४	१२०००
२०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२००२३५	जमुरन मिया	महिला	२००६-०८-१२	७३	६	७८९	१२०००
२०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४२६९२	जमुरन मिया	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	४२	१२०००
२०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१५००७६४	जसनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१०-१५	८५	६	६६३	१२०००
२०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११९००३२९	जित ब. शाही	पुरुष	१९९६-०१-१९	८४	६	११३०	१२०००
२०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०८८८३	जगत बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०५-१५	७४	६	६००५	१२०००
२०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०७९६८	जनिफा मियां	महिला	२००६-०४-१५	७४	६	७५०	१२०००
२०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०२३८२	टुमा माया दुरा	महिला	२००९-०४-१२	७१	६	३१०	१२०००
२०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०१०१९५५	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-०१	७४	६	१३६	१२०००
२०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००४१४	टुल्कीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-१२	८१	६	८०	१२०००
२०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११००२१३२	टिका प्रसाद खनाल	पुरुष	२००५-११-१०	७४	६	५९५३	१२०००
२०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०५००७६१	टेक ब. बोहरा क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०३-०५	८४	६	१११६	१२०००
२०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१४००१२४	ठगिमाया नागिला	महिला	१९९९-१२-१४	८८	६	६६५	१२०००
२०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१३००१७७	डिल ब. गुरुङ	पुरुष	१९९०-०५-१३	९०	६	४३२	१२०००
२०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०१००२६४	डिल ब. हमाल	पुरुष	१९८९-०३-०१	९१	६	४३२००२४	१२०००
२०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५५४२५	डल्ली छिमाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	१४२	१२०००
२०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९२०४	डिल्ली राम दर्जा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	६	५१६	१२०००
२०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०२४६४	डिल माया गुरुङ	महिला	२०१०-०२-१८	७०	६	५१७	१२०००
२०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२०००७३७	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-२०	७३	६	११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५००८९७	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-११-०५	७९	६	३	१२०००
२०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२४००३२७	डोल वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-११-२४	७४	६	१९८७	१२०००
२०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०८०१९५३	डल्लु भन्ने सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-११-०८	७३	६	२८३१	१२०००
२०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१०००५९३	डल्ली दर्जी	महिला	२००६-०८-१०	७३	६	११७०	१२०००
२०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८००१७५	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-०८	६९	६	९२	१२०००
२०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२३००३९९	तिर्थमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-२३	७४	६	१४५	१२०००
२०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१६००२७४	तिलाराम आचार्य	पुरुष	१९९७-१२-१८	८२	६	१००६	१२०००
२०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०२५४८९	तुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	९४	६	१२९३	१२०००
२०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१३००३१७	तुल ब. आले मगर	पुरुष	१९९५-१०-१३	८४	६	५८९	१२०००
२०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०४५१८	तिर बक्स मिया	पुरुष	२०११-१०-०५	६८	६	४२२९	१२०००
२०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३००९८३	तिलमाया घटोनो भन्ने तिलदोब थापा	महिला	२००४-०७-०३	७५	६	१२२	१२०००
२०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१००२५२	तुलसामाया सुनार	महिला	२००८-०२-०१	७२	६	६३०	१२०००
२०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२५०२९८३	तुलसी माया गिरी	महिला	२०११-०१-२५	६९	६	२२७	१२०००
२०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००८००२१४	तिलकमाया बिष्ट	महिला	१९९७-१०-०८	८२	६	४३२१	१२०००
२०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२५४६	तिर्थ माया श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	६	१११	१२०००
२०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०११५००७३३	तील कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८१-०१-१५	९९	६	४४३०	१२०००
२०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११७०१५४७	थाम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-१७	७१	६	१९२४	१२०००
२०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१११००४२५	देवराज न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०१-११	८४	६	७६४	१२०००
२०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३०१००४०९	देवि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०३-०९	९०	६	१६४	१२०००
२०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२५०२३६४	दान बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०३-२५	६८	६	२८०	१२०००
२०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००४७०९	दान बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१०-२०	६९	६	३९१२	१२०००
२०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५००९५२	दुर्गामाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०६-०५	७८	६	८४	१२०००
२०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०४८६२	देवी वहादुर के.सी.	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	६	३८८	१२०००
२०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११००९२८	दिल कुमारी नागिला	महिला	२००१-०१-११	७९	६	२६७	१२०००
२०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७२२००४५४	दिर्घ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-२२	७५	६	२८४	१२०००
२०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५००६७२	देवी छिमाल	महिला	२०१२-०४-१५	६८	६	२८३५५	१०६६०
२०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५३०००१५९	दल बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०५-३०	६९	६	११२७	१२०००
२०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५००८७१	दिल माया परियार	महिला	२००७-०८-१५	७२	६	३००२२०	१२०००
२०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३५३२७	दिल ब. सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	४२०९	१२०००
२०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२३००८९३	धन दत गिरी	पुरुष	२०१०-०९-२३	६९	६	१५५४	१२०००
२०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०२०९६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०५	७९	६	९६२	१२०००
२०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०१९८१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०५	७९	६	१११६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०३०२०१६	धन बहादुर पोख्रेल	पुरुष	२००८-११-०३	७१	६	९७३	१२०००
२०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००२२७	ध्वज बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-११-११	७०	६	४१७२	१२०००
२०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८७०१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	७९	६	६४०	१२०००
२०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११७००६८३	धन बहादुर पतनीभाट	पुरुष	२००३-११-१७	७६	६	४६८३	१२०००
२०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१५०१२२५	धन माया गुरुङ	महिला	१९९९-०८-१५	८०	६	७८११०	१२०००
२०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१०००४१५	धनराज मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९३-०६-१०	८६	६	२०३	१२०००
२०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१८००१७३	धनेश्वरी पण्डित	महिला	१९९६-०५-१८	८४	६	९५३	१२०००
२०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०१४३६	धनजित दुरा	पुरुष	२०००-०४-१५	८०	६	३२०	१२०००
२०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५००५३५	धन बहादुर ठकुरी मल्ल	पुरुष	१९९१-०५-१५	८९	६	१०१८	१२०००
२०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२०००२७५	धनमाया सार्की	महिला	२००६-१०-२०	७३	६	४७५	१२०००
२०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००२९१९	धुब मायां थापा मगर	महिला	२००७-०४-१०	७३	६	६१२२	१२०००
२०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०१९४८	नानुमाया छिमाल	महिला	२०००-०९-१५	७९	६	२५००	१२०००
२०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१५००८६४	नन्द कुमारी भण्डारी	महिला	१९९१-०३-१५	८९	६	९२८	१२०००
२०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११११२००१७५	नारान बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-११-१२	८८	६	४२८	१२०००
२०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०२४४१	नसिरा मिया	महिला	२०११-११-१२	६८	६	१७३९	१२०००
२०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१०७७३	नरेन्द्र विक्रम शाह	पुरुष	२००९-०१-०५	७१	६	५९९४	१२०००
२०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००१२४८	नारायणी भट्ट जैशी	महिला	१९९९-०५-१०	८१	६	९१७	१२०००
२०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०७००९७८	नन्द प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००९-०९-०७	७८	६	१६४४२९२	१२०००
२०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०६००८६८	नन्द माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०६	७९	६	४८०	१२०००
२०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३०१२४५	नुन माया गुरुङ	महिला	२००७-०९-१३	७२	६	४३१	१२०००
२०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२००२१३	नवितन मिया	महिला	२००६-०१-२२	७४	६	६११३	१२०००
२०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०६७४९	नानु माया घिमिरे	महिला	२००६-०४-१५	७४	६	२४७	१२०००
२०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०५०१३७१	नर बहादुर कमर जोगी	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	६	१०७४	१२०००
२०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०२००१८९	नारायण बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९५-०९-०२	८४	६	५१०६	१२०००
२०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०२१९७	नरमाया गुरुङ्ग	महिला	२००१-०२-०५	७९	६	४७८	१२०००
२०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२११००२१४	नारायण गिरी	पुरुष	१९९७-१२-११	८२	६	३२८१	१२०००
२०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१८००७९६	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१८	७२	६	५७८	१२०००
२०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१२००४०२	परविर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-०२-१५	८१	६	४५४०	१२०००
२१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५००३१९	पुतली सुनार	महिला	२००४-१२-०५	७५	६	७५९८	१२०००
२१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११७००३३४	प्रेम ब. शाही	पुरुष	१९९६-११-१७	८३	६	४३१००२१६२	१२०००
२१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१६००२१३	पदममाया पण्डित	महिला	२००३-०५-१६	७७	६	९२२	१२०००
२१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१०००६०१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१०	७३	६	२४	१२०००
२१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०९१५०६९९३	पुर्ण गिरी	पुरुष	२०१०-०९-१५	६८	६	५८७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८९५१००२३	पुष्पादेवी कापले	महिला	२०१०-०८-१५	६९	६	१०००	१२०००
२१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१००७३४३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-१०	७१	६	२५	१२०००
२१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०२१०२२४३	पार्वती देवी घिमिरे	महिला	२००९-१०-२१	७०	६	३३०	१२०००
२१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१०००४१५	पान माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-१०	७३	६	१०७	१२०००
२१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५९२०५४६३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-१२	७०	६	२९०८७	१२०००
२११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०८००९७६	प्रेम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०२-०८	६८	६	४२३३	१२०००
२१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०५९१००१८६	पञ्चमाया भुजेल राना मगर	महिला	१९९३-०५-११	८७	६	६२९	१२०००
२११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२१८००५९५	पदम गिरी	पुरुष	२००३-१२-१८	७६	६	३४२४	१२०००
२११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५२१००७४२	पुण्डरीकाक्ष न्यौपाने	पुरुष	२००३-०५-२१	७७	६	७१२१	१२०००
२११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८९१२०६०२४०५	प्रेम बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-०६	७१	६	२९८७	१२०००
२११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१२००३४३	पार्वती दुडगाना	महिला	२००४-०२-१२	७६	६	४४४	१२०००
२११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२००२७२	पुतली सर्किनी	महिला	२०११-११-१२	६८	६	१०४६	१२०००
२११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१०००३७८	पानमाया दुरा	महिला	२००६-०४-१०	७४	६	२९०	१२०००
२११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०२०८००९५८	प्याउली श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०२-०६	८८	६	१७२१	१२०००
२११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०४६३०१	प्रेम कुमारी उपाध्याय न्यौपाने	महिला	१९९१-१२-३०	८८	६	१७६२२	१२०००
२१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०१०१०१२९	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०१-०९	७९	६	४१५९	१२०००
२१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२२५००१७१	पुर्णमाया कुमाल	महिला	२०११-१२-२५	६८	६	२९४	१२०००
२१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०९१५०१२५८	फौदासिं आले मगर	पुरुष	२००२-०९-१५	७७	६	४२२७	१२०००
२१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०४२९००२५३	फुलमती कामि	महिला	१९९३-०४-२९	८७	६	४६१०३२३३१	१२०००
२१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०००९१५	बुद्धिमाया श्रेष्ठ नेवार	महिला	२०००-१०-१०	७९	६	११८	१२०००
२१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०११००३०७	बिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०१-१९	८१	६	४३१००२१४३	१२०००
२१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६११०५००४६७	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-११-०५	८३	६	५४	१२०००
२१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०२२७००२५८	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०२-२७	७७	६	२११६	१२०००
२१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६३००१०१९	बल राम गिरी	पुरुष	२००९-०६-३०	७०	६	१२०	१२०००
२१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४१४००१८३	विष्णुकान्ती पण्डित	महिला	२००६-०४-१४	७४	६	१०२७	१२०००
२१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१४००१३७	विविफालतमा मिया	महिला	२००६-०६-१८	७३	६	७०९	१२०००
२१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२६०१७२७	बल राम भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-२६	७१	६	४३-०१-७९-०३३११	१२०००
२१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२१६००४८६	बालकुमारी खनाल	महिला	२००१-०१-१६	७९	६	७४७	१२०००
२१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७०३०२८५१	बाबु राम पोख्रेल	पुरुष	२०११-०७-०३	६८	६	५८२१	१२०००
२१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१३००१३३	बन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०३-१३	६८	६	११६६	१२०००
२१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१६००७४३	बुद्धी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१६	७३	६	५१७३	१२०००
२१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६१४००१८३	बनिमाया सार्की	महिला	२००७-०६-१४	७२	६	२०४९	१२०००
२१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३०४६६०४	बुद्धिमाया सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	७७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२५००२४९	बल ब. श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०२-०५	८४	६	१३२	१२०००
२१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१३००३९८	बिन ब. दुरा	पुरुष	१९९७-०९-१३	८२	६	९३४	१२०००
२१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१००५५६	बेदमाया भण्डारी	महिला	१९९७-१०-११	८२	६	९८८	१२०००
२१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१२००२९३	बुद्धि ब. बि.क.क	पुरुष	२००४-०५-१२	७६	६	१३३२६	१२०००
२१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१६००५९२	बिष्णुमाया बि.क.	महिला	२००१-०३-१६	७९	६	३०६	१२०००
२१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००२८२	बिष्णुमाया ढौनिया	महिला	१९९६-०५-१७	८४	६	१५०	१२०००
२१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०६२००२५९४	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०६-२०	६९	६	४४०	१२०००
२१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१४०१४७४	बिन माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-१४	७४	६	५७४	१२०००
२१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४९०८४	बालकुमारी जबरा	महिला	२००३-१२-३०	७६	६	४१६३	१२०००
२१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२५००२९४	बाबुराम भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-२५	८४	६	१२५	१२०००
२१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९१०००६३९	बालकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०६-०४	९०	६	४३३००२।३९०	१२०००
२१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०१६५६	बिल ब. श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	६	५६१	१२०००
२१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१३००२२७	बट्टै पण्डित	महिला	१९९४-०६-१३	८५	६	९६९	१२०००
२१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१६३	बयान बहादुर दमाइ	पुरुष	२०११-१०-२९	६८	६	८०२	१२०००
२१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०१००३४२	बिष्णुमाया सुनार	महिला	१९९६-०३-०९	८४	६	९९७	१२०००
२१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२५००१७७	भिम ब. गुरुङ	पुरुष	१९९२-०५-२५	८८	६	११९१	१२०००
२१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३००४६७	भगवती भुसाल	महिला	२००१-१२-१३	७८	६	७३६	१२०००
२१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१००४४६	भागीरथी काप्ले	पुरुष	१९९९-१०-११	८०	६	९६०	१२०००
२१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००२२८८	भक्त माया वोहरा क्षेत्री	महिला	२००६-११-१०	७३	६	८९१	१२०००
२१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००२९१२	भीम बहादुर दुरा	पुरुष	२००८-११-१०	७१	६	४७२३	१२०००
२१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८११००६२६	भगवति देवी पण्डित	महिला	२००७-०८-१९	७२	६	१०२८	१२०००
२१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००३५३३	भुनुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१०	७३	६	१११	१२०००
२१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२०००२१२	भिम ब. बि.क.	पुरुष	२००७-०८-२०	७२	६	४३३००१२२४७	१२०००
२१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११००९१२	भद्रकुमारी नागिला	महिला	२००१-०१-११	७९	६	३७१	१२०००
२१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१२००४८६	भिम कुमारी शाही	महिला	१९९६-०३-१२	८४	६	३१२	१२०००
२१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४७८३६	मैना देवी दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	९०९८	१२०००
२१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८००१६२	मिठु देवी भण्डारी	महिला	२०११-१०-१८	६८	६	९८२	१२०००
२१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२५००२२२	मन धरा राना मगर	महिला	२००८-०१-२५	७२	६	१६१	१२०००
२१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९०१४	माता माया आले मगर	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	७/३७१	१२०००
२१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३००१८३	मधुकुमारी शाही	महिला	२००९-०५-१३	७१	६	४३-०१-७२-०६३२३	१२०००
२१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९५८६१	मानविर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	६	१५१२	१२०००
२१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१०१२५४४	मनमाया गुरुङ	महिला	१९९०-०५-१०	९०	६	२९१८१	१२०००
२१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५००६२८	मधरा थापामगर	महिला	२००४-१०-०५	७५	६	६०४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२२००९९	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-२२	७५	६	३१	१२०००
२१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२४०१२६९	मसिने थापा	पुरुष	२००४-०२-२४	७६	६	९१५७६	१२०००
२१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२५०५४७४	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	६	३६१९	१२०००
२१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२००२२३३	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-२०	७१	६	४३-०१-७८-०७५२१	१२०००
२१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११४०४९३४	मैना देवी भण्डारी	महिला	२०११-११-१४	६८	६	१०७०	१२०००
२१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०१४२२	ममता ठकुरी	महिला	२००७-११-०४	७२	६	४३०१७६०३५१९	१२०००
२१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२००२७६९	मान बहादुर बोहोरा क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-१५	७३	६	१४७	१२०००
२१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०३२०७	मन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००९-१०-११	७०	६	१०८४	१२०००
२१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०००८९३	मनमाया गिरो भन्ने मनमाया देवी क्षेत्री	महिला	२००७-०१-१०	७३	६	२४८	१२०००
२१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०२५३३	महेश्वर परियार	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	६	४३३००२२७८	१२०००
२१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१०१८९४	मन कुमारी कमर जोगी	महिला	२००५-१०-११	७४	६	१०९३	१२०००
२१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०४७३६	मान बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-१२-२५	६८	६	३५१८	१२०००
२१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०११२३	मैना गिरी	महिला	२००८-०२-०८	७२	६	३४८१	१२०००
२१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२३००७९९	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-२३	७१	६	१८२	१२०००
२१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२५००५४८	मंगलमाया गुरुङ	महिला	१९९७-०१-२५	८३	६	३६४२३८८	१२०००
२१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००१००५०६	मधुमाया न्यौपाने	महिला	२००२-१०-०१	७७	६	७३८	१२०००
२१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३५४०२	महाकाली काप्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	६	१३	१२०००
२१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५००७७४४	मनमाया गुरुङ	महिला	२००६-०८-१५	७३	६	४१५	१२०००
२१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५०४८०९	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-२५	६८	६	५९६	१२०००
२१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२१००१४९	मनछिमीश्रेष्ठभन्ने मोनोछिमी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-२९	८३	६	३९	१२०००
२१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०२७५४	मन कला लामिछाने	महिला	२०११-०५-१८	६९	६	१०११	१२०००
२१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१०००८८२	मन बहादुर राना (श्रेष्ठ)	पुरुष	२००३-०२-१०	७७	६	१४५/८६	१२०००
२१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२८००३३७	मनचुभा गुरुङ	महिला	२००१-१०-२८	७८	६	३३६१८१८	१२०००
२१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११५०११९४	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-१५	८३	६	६०६	१२०००
२१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५००१२६	मनु माया सुनार	महिला	२००६-०५-२५	७४	६	४९८७१	१२०००
२१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३०१०६२	मेघ राज काप्ले	पुरुष	२००७-०१-१३	७२	६	२३२	१२०००
२१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२१००७४४	मैते सार्की	पुरुष	२०००-१२-२१	७९	६	१०४७	१२०००
२१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२५००१८५	मान कुमारी सुनार	महिला	२००४-०२-२५	७६	६	२३२५	१२०००
२१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०३३४५	मिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	६	११०८	१२०००
२२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०१६८२	मनमाया राना मगर	महिला	२०११-०२-१६	६९	६	५०५२९	१२०००
२२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०१०७७	मनमाया श्रेष्ठ भन्ने मनमाया देवी प्रधान	महिला	२०१०-१०-१५	६९	६	६६८५	१२०००
२२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११७००६७८	मनु माया न्यौपाने	महिला	२०००-११-१७	७९	६	७७७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१२५६१	मन बहादुर दुरा	पुरुष	२०१०-०१-१०	७०	६	१४०४	१२०००
२२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०३००७२४	माधवप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००१-१२-०३	७८	६	७८९	१२०००
२२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६००८७७	मेघनाथ भट्ट	पुरुष	२००३-०४-१६	७७	६	१०८८	१२०००
२२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०१४०७	मिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-०७	७६	६	७२६१	१२०००
२२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७०१०४७	मिम बकस मिया	पुरुष	२००१-०३-०७	७९	६	६११६	१२०००
२२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११००८९४	मोहनलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-११	७९	६	२२६८	१२०००
२२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२३००१४७५	मेहर दिन मिया	पुरुष	२००७-०२-३०	७३	६	७१४६	१२०००
२२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२०१७६८	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०४-१२	७३	६	१९२५	१२०००
२२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१११३५२	याम कुमारी मल्ल	महिला	२००९-०४-०१	७१	६	२६९	१२०००
२२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००२००२५३	याम ब. दुरा	पुरुष	१९९७-१०-०९	८२	६	१५९१	१२०००
२२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०३४७३	यमकुमारी नागिला	महिला	२००१-०३-१५	७९	६	२७४	१२०००
२२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०१०५२	रामचन्द्र कापले	पुरुष	२००८-१२-११	७१	६	२२८८	१२०००
२२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५००५३७	रामदेवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१५	७०	६	१०३९	१२०००
२२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०१५८८	राम कुमारी राना मगर	महिला	२००९-१२-१५	७०	६	१०२	१२०००
२२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२००७६२	रमा पण्डित	महिला	२०००-१२-१५	७९	६	१०४१	१२०००
२२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१४५५	राधा देवी भण्डारी	महिला	२०१२-०५-११	६८	६	१००४	४०००
२२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०६०१७१६	रन बहादुर शाही	पुरुष	२००६-१२-०६	७३	६	४९६०	१२०००
२२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०३३०१	राजेन्द्र केशरी न्यौपाने	पुरुष	२०१२-०२-०१	६८	६	४२०३	१२०००
२२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१४१३७	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०३-१५	७२	६	६७९	१२०००
२२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९१४७	राम बहादुर दर्मै	पुरुष	२०११-११-०३	६८	६	१९८४	१२०००
२२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०४७२७	राम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	६	२०५	१२०००
२२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२०१५६७	रेशम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१२	६८	६	१८५५	१२०००
२२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०६१७३	रत्न बहादुर पौडेल	पुरुष	२००९-०४-१५	७१	६	८६३	१२०००
२२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०५६९४	राम बहादुर प्रधान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	६	७९२५	१२०००
२२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११७०१६३८	रत्न मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-११-१७	७१	६	१९२३	१२०००
२२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३५३५	रन्नता उपाध्यायनी	महिला	१९९०-१२-३०	८९	६	२५१	१२०००
२२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०२०९९	रुद्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०३-११	७२	६	४६	१२०००
२२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०२००२५४	रुपधारा दर्जी	महिला	२००२-०६-०२	७८	६	४३३००२४११	१२०००
२२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०५५१६	राम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०९-१५	७३	६	३१३	१२०००
२२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४००१९६	लिला कुमारी नागिला	महिला	२००९-१२-०४	७०	६	२६२	१२०००
२२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५००२३९	लालमाया कर्मचार्य	महिला	२००६-१२-२५	७३	६	३२९	१२०००
२२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२३००१९१	लैलतन मिया	महिला	२००६-०३-२३	७४	६	१५४	१२०००
२२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०२४३९	लक्ष्मी मल्ल ठकुरी	महिला	२००८-०६-०७	७१	६	२४१४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०३१७७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	६	६९४०	१२०००
२२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१०९८३	लक्ष्मन गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	६८	६	२७७	४०००
२२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०२०३९	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-०७	७०	६	२२८१	१२०००
२२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०२०५८	लक्ष्मीन कामी	पुरुष	२००१-०५-१५	७९	६	११५९	१२०००
२२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५००८८६	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	६	३६६	१२०००
२२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२२८६	लालु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०९	७१	६	२०	१२०००
२२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१०२१०६	लक्ष्मीमा पण्डित	महिला	२००६-०२-१४	७४	६	९७१	१२०००
२२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००१७०२	लोक बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००२-०१-१०	७८	६	३६५८	१२०००
२२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०७०२३७३	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२००६-०४-०७	७४	६	४८९	१२०००
२२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११७०२४९७	लुरी कामी	महिला	२००७-११-१७	७२	६	१६८१	१२०००
२२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५००७९३	लाल ब. परियार	पुरुष	२००२-०८-०५	७७	६	४३३००२२७५	१२०००
२२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०३२९९	वेनु माया थापा मगर	महिला	२०१०-१२-२५	६९	६	५९५	१२०००
२२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०४८५२६	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०५	६८	६	५२	१२०००
२२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००६२०५	विन्दु कुमारी के सी	महिला	२०११-०२-१०	६९	६	५७०	१२०००
२२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१०८१३	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	६	४४५२	१२०००
२२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१४२६४९	विष्णु हरि न्यौपाने	पुरुष	२००६-०१-०१	७४	६	२६२२३८०१	१२०००
२२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००५९९	वुद्धिमाया गुरुङ	महिला	२०११-०५-१०	६९	६	६३४८	१२०००
२२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०६१२२	वामदेव कापले	पुरुष	२००६-०३-०५	७४	६	०७०४७	१२०००
२२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००७०१३८८	वसन्त कुमारी कमर	महिला	२००१-१०-०७	७८	६	१०९१	१२०००
२२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०१०४२	वसन्त घटो भन्ने वसन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०७	७९	६	१२१	१२०००
२२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००१९११	विर्जमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०५-१०	७९	६	१२७	१२०००
२२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२११००३१३	विष्णु माया मल्ल	महिला	२००१-१२-११	७८	६	१०४५	१२०००
२२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१२०१८५७	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००३-०९-१२	७६	६	४३०१७४०२५६५	१२०००
२२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०११८८	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	२००२-०२-०१	७८	६	१५९५	१२०००
२२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०३३९४	विष्णु कुमारी मल्ल	पुरुष	२००९-०२-११	७१	६	५३	१२०००
२२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०२००४५२	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०९-०२	७५	६	२२६	१२०००
२२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००१९८८	वि माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-१०	६९	६	५२२	१२०००
२२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४०१६३८	विष्णुमाया कार्कि क्षत्री	महिला	२००६-१२-०४	७३	६	९५४	१२०००
२२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००५४१४	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१०	७३	६	१९	१२०००
२२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००८७३२	विवा श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१०	७४	६	४३३००२।२१८	१२०००
२२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३५५५	शेर बहादुर सिंह	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	६	११४	१२०००
२२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९११०९०००६८	श्रीकला गुरुङ	महिला	१९८९-११-०९	९०	६	४११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५४३३	शिवमाया गैरे	महिला	१९९५-११-२८	८४	६	१४५६	१२०००
२२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३०४०४०९६१	शिवप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-०३-०४	६९	६	४३१०२१५४	१२०००
२२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७०३०२१६६	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-०३	६८	६	२९२१	१२०००
२२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०५०३००५७९	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०३	८३	६	४१७	१२०००
२२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०६१३०००८८	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-१२	८१	६	८२	१२०००
२२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१६०११०९	शुक नारायण श्रेष्ठ प्रधान	पुरुष	२००६-०९-१६	७३	६	२५५६८	१२०००
२२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१६००४५८	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-०५-१६	८०	६	७४६	१२०००
२२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१५०१२८२	शेर बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०६-१५	७८	६	८९७	१२०००
२२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५०७०७१३	शान्ति माया श्रेष्ठ नेवार	महिला	२०१०-०४-१५	७०	६	७७४९२	१२०००
२२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१०१४६५७	शन्त मान प्रधान	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	६	२११२	१२०००
२२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१००१४६७	शेर ब. परियार	महिला	२०००-०५-१०	८०	६	२३०	१२०००
२२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४०४०१२०७८२	श्री माया पुरी	महिला	१९९६-०४-०१	८४	६	८३५	१२०००
२२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२४०१७८६	श्रीमती अमिना मिया	महिला	२०११-११-२४	६८	६	६११४	१२०००
२२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१३०२२०३	शोभा देवी भण्डारी	महिला	२०१०-१०-१३	६९	६	१०७१	१२०००
२२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२५००२०६	शंसेर बहादुर दमै	पुरुष	२००६-०२-२५	७४	६	७६०	१२०००
२२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२२१००१४८	शंशेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	६	८५७	१२०००
२२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१५०११४२	शेरे ब. परियार	पुरुष	२०००-१२-१५	७९	६	३५८	१२०००
२२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५४६६	शिवमाया पण्डित	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	३४३	१२०००
२२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११५००८६६	सरस्वती छिमाल	महिला	२००८-०१-१५	७२	६	२१८	१२०००
२२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०५००३३६	सुकमाया गुरुङ	महिला	२००८-१२-०५	७१	६	४३३०२११३	१२०००
२२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०५००२८६	सिता कुमारी शाही	महिला	२००८-०७-०५	७१	६	४४१	१२०००
२२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१५१०२५४	सफि मिया	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	६	२०६३	१२०००
२२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०८१६००१२३	सोम ब. शाही	पुरुष	१९९१-०८-१६	८८	६	३११	१२०००
२२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८६०५१६०००८७	सोभाखर भट्ट जैसी	पुरुष	१९८६-०५-१६	९४	६	९१९	१२०००
२२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२१५००२२८	सन्तुमाया बि.क.	महिला	२००८-१२-१५	७१	६	२७६	१२०००
२२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०५०४३१८	सान्ती सोभा न्यौपाने	महिला	२०१०-१२-०५	६९	६	७४०	१२०००
२२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१५००६०४	सुकराम सुनार	पुरुष	२००४-०४-१५	७६	६	६०७०	१२०००
२२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०५०१५०८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०५	७१	६	२८८३४	१२०००
२२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१२०१७९१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-१२	७३	६	११९	१२०००
२२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२०४००५७३	सोममाया बि.क.	महिला	२००२-१०-०५	७७	६	३४१०२१११०६८	१२०००
२२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५००७५९	सावित्री देवी कापले	महिला	२०१०-०४-१५	७०	६	१०९६	१२०००
२२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१००५६२	सोमाया सर्कीनी	महिला	१९९६-०८-१०	८३	६	१७३७८	१२०००
२३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११००५७७२	सावित्री देवी न्यौपाने	महिला	२००९-११-१०	७०	६	४५९२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४०२०३५८७	सन्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०२	७०	६	८६३	१२०००
२३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१५१०४१३	सेती माया गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१५	६८	६	४४९	४०००
२३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२२००३४२६	सेर बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१०-१२-२०	६९	६	१३९३२	१२०००
२३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६२०००७४५	सुन्दर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-२०	७३	६	४३९	१२०००
२३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११६००४२१	सुकमाया गुरुङ	महिला	२००७-०३-२४	७३	६	२०२	१२०००
२३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५०६३९९	सन्त बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	६	३४२	१२०००
२३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५१८००३३९	सन्सरी दमै	महिला	२०१०-०५-१८	७०	६	११२२	१२०००
२३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१२००२८६	सं बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०५-१२	७२	६	४३१०१६	१२०००
२३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०७००३०५	सुक ब. नेपाली	पुरुष	२००९-०३-०७	७१	६	११८७२	१२०००
२३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०९१५००५२५	सुकमाया कामी	महिला	२०११-०१-१५	६८	६	५५४	१२०००
२३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८१५०११२५	स्यानिमाया नागिला	महिला	१९९०-०८-१५	८९	६	३६५	१२०००
२३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०११००४२३	सिरमाया गुरुङ	महिला	१९९७-०१-११	८३	६	२८३	१२०००
२३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०५१२००८७७	सूर्य बहादुर आले मगर	पुरुष	२००१-०५-१२	७९	६	७००	१२०००
२३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१५००८१८	सलाम दिन मिया	महिला	१९९६-०४-१५	८४	६	१३४०	१२०००
२३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११६०२२९२	सावित्रा भण्डारी	महिला	२०१२-०१-१६	६८	६	१०२२	१२०००
२३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०३३२०००१८	सुकमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०३-३२	८६	६	४८४७९	१२०००
२३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८१५०१३४२	सन्तमाया गुरुङ	महिला	२००२-०८-१५	७७	६	७५८१९	१२०००
२३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११५०१०४१	सुकमाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१५	७४	६	४०९९६	१२०००
२३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०३०५८४४	सुक माया गुरुङ	महिला	२०११-०४-०३	६९	६	४३३००२।१५४	१२०००
२३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११००३६८२	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१०	६८	६	१०५	१२०००
२३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२१००७१८	सन्तु माया थापा	महिला	२००५-०३-२१	७५	६	११	१२०००
२३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२२८०५०३१	सुरविर कामी	पुरुष	१९९९-१२-२८	८०	६	४६-०१-७५-०६७३५	१२०००
२३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८११००६९३	सुक बहादुर कमर	पुरुष	२००६-०८-१९	७३	६	११०३	१२०००
२३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११००९३४८	सावित्रा पौडेल	महिला	२००८-०१-१०	७२	६	२३७९	१२०००
२३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५०११८५	सन्त माया प्रधान	महिला	२०१२-०३-१५	६८	६	१६	१२०००
२३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०२५०३१९३	सारददेवी न्यौपाने	महिला	२००४-१०-२५	७५	६	८२२	१२०००
२३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२२००८८३	संम्सेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-२२	७०	६	१९५७	१२०००
२३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११०००६२४	सुकमाया सुनार	महिला	२००२-०१-१०	७७	६	४३३००२२०८	१२०००
२३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३१५०१४३८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-१५	८४	६	५९७	१२०००
२३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४११००६३	सुक ब. श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०४-१०	८४	६	१२९	१२०००
२३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७७०५१५००१२३	सवित्रा रिजाल	महिला	१९७७-०५-१५	१०३	६	३४२७	१२०००
२३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०३०१००९	सूर्य बहादुर के. सी.	पुरुष	२००३-०७-०३	७६	६	४३९९	१२०००
२३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०२९१५४	सेतिमाया दमाई	महिला	२०११-१२-३०	६८	६	३७३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२०००२५९	सनसरी सुनार	महिला	२००६-१०-२०	७३	६	६६९	१२०००
२३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०१७९३	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१२	७२	६	७८	१२०००
२३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०४०१०५६१५	हेकछिमी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-०५	८६	६	८	१२०००
२३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००६००२	हितमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१०	७१	६	६१३	१२०००
२३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०३७९९	हिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०५-०४	६८	६	६	४०००
२३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२९००४६२	हरिमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०६-२९	७२	६	४३८	१२०००
२३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२२००८५४	हरि बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०११-०३-२२	६९	६	११७	१२०००
२३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५००९९३	हुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-१५	८४	६	१६५	१२०००
२३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००३४८९	हिम कुमारी मल्ल	महिला	२००२-०८-१०	७७	६	१८१	१२०००
२३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१२०२२७९	हेम शाह	महिला	२००३-०८-१२	७६	६	५००	१२०००
२३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५००९२६	हरिबहादुर मल्ल	पुरुष	२००२-०६-१५	७७	६	४२४	१२०००
२३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८५८६	हर्कमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-०४	७९	६	६७३	१२०००
२३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५०३३८७	हरि माया थापा मगर	महिला	२०१०-०५-२५	७०	६	४३१००२।११३	१२०००
२३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७१०००३१८	हर्कमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०७-१०	८८	६	१७३	१२०००
२३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८००६९६	हरी माया थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०५-१८	७६	६	६१८९६	१२०००
२३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०१९९२	हरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००७-०८-०२	७२	६	५६४४०	१२०००
२३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४७८७७	हेममाया राना	महिला	२०१०-१२-३०	६९	६	२२१	१२०००
२३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००११३६	हरिमाया छिमाल	महिला	२०१०-०५-१०	७०	६	९७१	१२०००
२३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०९६४४	होम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	६	७०७	१२०००
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०४०१३६९	आइति माया परियार	महिला	२०१३-०३-०४	६७	६	४३३००२	७९८०
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१७००८३९	आईती सार्की	महिला	२०१६-१२-१७	६३	६	९७७।१९२	७९८०
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२३०००६६	ईन्द्र बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०२-२३	६७	६	११४८	७९८०
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२५००७५७	ओल माया वि.क.	महिला	२०१६-०३-२५	६४	६	२६३	७९८०
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१२०२२६१	कृष्ण वि.क.	महिला	२०२०-०५-१२	६०	६	४३१००२।१४६	२६६०
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०७०१००९	काली सुनारनी	महिला	२०१७-०३-०७	६३	६	४१७३	७९८०
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०८०१९९१	कृष्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२०-०४-०८	६०	६	४३३००२।१९२	५३२०
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१००४०८८	खिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-१०	६२	६	०६६२४४१	७९८०
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१५०३५९६	खुजुरी दमै	महिला	२०१५-०४-१५	६५	६	१०८५	७९८०
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१९००८६६	गालामाया वि.क.	महिला	२०१८-०६-१९	६१	६	५७२	७९८०
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२५००५९३	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०८-२५	६३	६	७०४	७९८०
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१५०४९२८	चुडा मणि विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०५-१५	६३	६	४३-०१-७६-०८८०३	७९८०
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०३३७४	जुठी माया सार्की	महिला	२०१६-०२-१५	६४	६	४३१०१२४८८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२९००३९४	झाम्टे दमै	पुरुष	२०१९-०५-२९	६१	६	११६३	७९८०
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१४०१५०५	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०९-१४	६१	६	४३-०१-७१-०७२६४	७९८०
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२१०१०६७	टिका माया सार्की	महिला	२०१७-०३-२१	६३	६	५५	७९८०
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२०००९१४	डिल माया व.क	महिला	२०१८-०६-२०	६१	६	४५२९५	७९८०
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२५००१२२	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-११-२५	६७	६	४३९०६	७९८०
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०९०९०१४०५	तारा बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०१-०९	६३	६	६७७	७९८०
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०९००६१६	दिपक सि सार्की	पुरुष	२०१७-०९-०९	६२	६	७३१४	७९८०
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२४००६७३	दुरपति कमिनी	महिला	२०१८-०३-२४	६२	६	२११	७९८०
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११२५००४०१	दिल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-११-२५	६६	६	१९२९	७९८०
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१८००५३२	धन बहादुर बि क	पुरुष	२०१६-०६-१८	६३	६	४३१०२११२३०४	७९८०
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१०००१७८५	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१०-१०	६६	६	१२२१४	७९८०
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११२०३९८७	नानीमाया परियार	महिला	२०२०-०१-१२	६०	६	४३३००२११२	७९८०
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००३००७५१	प्रेम बहादुर परियार	पुरुष	२०१५-१०-०३	६४	६	५५०	७९८०
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६१४००१८३	पुड्की नेपाली	महिला	२०१२-०६-१४	६७	६	४३३०२५०	७९८०
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२०००४६२	फुल माया परियार	महिला	२०१६-११-२०	६३	६	४८२	७९८०
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१४००६८६	बाबुराम दमै	पुरुष	२०१६-०३-१४	६४	६	४५२६	७९८०
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१२००५४२	बल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१०-१२	६६	६	७९५	७९८०
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०५०६७५४	बाबुराम दर्जी	पुरुष	२०१९-०१-०५	६१	६	४३१११७	७९८०
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२३००२८६	बलराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०७-२३	६०	६	९६९	७९८०
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३११००५६४	बुद्धि बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०३-११	६७	६	४२१९	७९८०
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२१०११०८	बुद्धि माया दमै	महिला	२०१५-०५-२१	६५	६	४३०१७७०५७८४	७९८०
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१००२४८९	बाबुराम दर्जी	पुरुष	२०१८-१२-१०	६१	६	१०७८	७९८०
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१७००४९४	माइली कामी	महिला	२०१४-०३-१७	६६	६	१०७७	७९८०
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१७०१५१२	महाकाली परियार	महिला	२०१५-०१-०७	६५	६	५५१	७९८०
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२४००६८१	मैया कामी	महिला	२०१८-०३-२४	६२	६	२१२	७९८०
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२७००७५५	राज कुमार सार्की	पुरुष	२०१७-०१-२७	६३	६	७९३	७९८०
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१९००३३६	रामजी दमाई	पुरुष	२०१५-०५-१९	६५	६	४३७८३	७९८०
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०२७००६९५	रोम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१०-२७	६०	६	४४४६	७९८०
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२५०१४८५	रामजि यि.क.	पुरुष	२०१९-०८-२५	६०	६	३६९	७९८०
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२१००६५५	विष्णु माया परियार	महिला	२०१८-०८-२९	६१	६	६४२८४	७९८०
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१००७१६१	विन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०५-१०	६३	६	७०२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०५०२२७९	विष्णु माया वि क	महिला	२०१९-०८-०५	६०	६	४३१००२१९९०४३	७९८०
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१००६	विवा परियार	महिला	२०१६-०७-१०	६३	६	४३१००२४२०	७९८०
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०६९१८	विष्णु माया दर्जी	महिला	२०१८-०३-१५	६२	६	४३१००२६२१	७९८०
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२५००८१३	शुक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१७-०३-२५	६३	६	२६४	७९८०
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१५०४३५८	श्री माया वि.क.	महिला	२०१२-१०-१५	६७	६	४३०१७६०४२३९	७९८०
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२२००१९३	शुभ्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१७-०६-२२	६२	६	२३७२	७९८०
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५११०१७६२	सुक माया नेपाली	महिला	२०२०-०५-११	६०	६	४३१००११५०	२६६०
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२४००४३२	सन्तु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-२४	६२	६	४३१००२९८	७९८०
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२४००२७२	सन्तु माया दमिनी	महिला	२०१३-०१-२४	६७	६	११४६	७९८०
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२६००६३२	सोमना परियार	महिला	२०१५-०८-२६	६४	६	४३-०१-७९-०३५५७	७९८०
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०५००७८६	सीता वि.क.	महिला	२०१९-०८-०५	६०	६	५७२३	७९८०
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०१६१२	सेते दमै	पुरुष	२०१८-०९-१४	६१	६	११५९	७९८०
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२५००७९१	सकुन्तला देवी दर्जी	महिला	२०१५-१२-२५	६४	६	२६३४२	७९८०
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२२००४३८	सन्तु माया सुनार	महिला	२०१४-१२-२२	६५	६	३९५१	७९८०
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२६००१५६	सेती माया दमाइ	महिला	२०१४-०३-२६	६६	६	३८०	७९८०
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११२००६४४	सुकदेब कामी	पुरुष	२०१५-११-१२	६४	६	४६०१७५०६७३५	७९८०
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१३००३७९	सुकदेव कामी	पुरुष	२०१४-१२-१३	६५	६	११०१	७९८०
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०४०१२०६	हस्तराम दर्जी	पुरुष	२०१६-०३-०४	६४	६	५०८	७९८०
२४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५००३३३	इच्छा देवी पौडेल	महिला	२०१४-०७-१५	६५	६	८८३	७९८०
२४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३२२००३७१	इन्द्र माया परियार	महिला	२०१३-०३-२२	६७	६	९८	७९८०
२४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२०६९	ओम माया प्रधान	महिला	२०१५-०३-२५	६५	६	३००	७९८०
२४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१३००२७३	कौशिला सिं ठकुरी	महिला	२०१३-०८-१३	६६	६	४३३००२१५६	७९८०
२४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१५४४	कृष्ण गिरी	महिला	२०१९-०३-२१	६१	६	५१	७९८०
२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१७६६१	चित्रकला गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	३६६	७९८०
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०७०१३२७	चित्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-०७	६४	६	१७	७९८०
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१२००१२६	च्याली माया कामी	महिला	२०१४-०६-१२	६५	६	२१३	७९८०
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११०००७०२	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-१०	६६	६	७७	७९८०
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१५०४५६७	चिनु माया नागीला	महिला	२०१३-०३-१५	६७	६	३२३	७९८०
२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४२८६	चन्द्रमाया देवी खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	६२	६	८९	७९८०
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१५०१७८१	जुना माया थापा	महिला	२०१८-१०-१५	६१	६	४३३००२४६२	७९८०
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२४०११६२	जुन्कीरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-२४	६४	६	१७७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१९००१३२	जुठिमाया दुरा	महिला	२०१८-०५-११	६२	६	३५३	७९८०
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१४००२२५	जमुना ओझा	महिला	२०१५-०३-१४	६५	६	९६७	७९८०
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२०५१	जुठिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	६	२५४	७९८०
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११५०१५१	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०१-१५	६०	६	४३३००२।३९७	७९८०
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०३००१५२	तिलकुमारी श्रेष्ठ भन्ने तुल कुमारी	महिला	२०१६-०३-०३	६४	६	३०	७९८०
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१२००२३५	तिमाया पाटा मगर	महिला	२०१७-०२-१२	६३	६	१०२१	७९८०
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०७००२१६	दुर्गामाया नेपाली	महिला	२०१५-०५-०७	६५	६	११८७१	७९८०
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०५०१७९३	देव कुमारी नागीला	महिला	२०१४-०८-०५	६५	६	३९६	७९८०
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२०००८२८	धन कुमारी सार्की	महिला	२०१९-०३-२०	६१	६	३३८६	७९८०
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१७६८७	नेउटी प्रधान	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	२८९	७९८०
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०११६५९८	नन्द कुमारी राना मगर	महिला	२०१८-०१-०१	६२	६	२५२७	७९८०
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१३००१६४	नुनमाया आले	महिला	२०१६-०९-१३	६३	६	६३७	७९८०
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१२०१९२८	नजरतन मिया	महिला	२०१६-०३-१२	६४	६	४३३००२४४	७९८०
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३२२०११२७	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-२२	६५	६	९२	७९८०
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१०००६४८	पूर्णिमाया सार्की	महिला	२०१९-०७-१०	६०	६	४३१००२१२२३२८	७९८०
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०२०१०५४	पार्वति काफले	महिला	२०१४-०४-०२	६६	६	१०७३	७९८०
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००५१५३	बुध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-१०	६६	६	५८७८	७९८०
२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१७६७९	विष्णुमाया सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६३	६	३७८	७९८०
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२००११५८	भक्ति माया दुरा	महिला	२०१८-०३-२१	६२	६	१८	७९८०
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१८००१२५	भुवानी नागिला	महिला	२०१४-०५-१८	६६	६	३५१	७९८०
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१६००८१६	मन माया राना	महिला	२०१३-१०-१६	६६	६	५५०९३	७९८०
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००६०००५४	मधुमाया घर्ती	महिला	२०१४-१०-०६	६५	६	१०३४	७९८०
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१२२५७४	मिठु गिरी	महिला	२०१६-०१-०१	६४	६	२४४	७९८०
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१८४३५	मिठुमाया पण्डित	महिला	२०१३-१२-३०	६६	६	३१८	७९८०
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०६००१९७	मिनाकुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०३-०६	६५	६	४९६	७९८०
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०५००१८७	रत्नमाया नागिला	महिला	२०१३-१२-०५	६६	६	५९११	७९८०
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१२००५०८	रेखा श्रेष्ठ प्रधान	महिला	२०१२-१२-१२	६७	६	४५२६७	७९८०
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१४००११८	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१४	६७	६	५८१	७९८०
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०४९५२	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२०१२-१०-१५	६७	६	२२२	७९८०
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३००३५८	लिलादेवी काफले	महिला	२०१४-०५-०३	६६	६	१०९४	७९८०
२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१८००१५२	लाल माया मल्ल आले	महिला	२०१५-०२-१८	६५	६	५४७६५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३२५००९१८	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०१९-०३-२५	६१	६	२९५	७९८०
२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७४४६	विना शाही	महिला	२०१२-१२-३०	६७	६	११४	७९८०
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५००२९९	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०१३-०९-१५	६६	६	६३८	७९८०
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१०१७५७५	विष्णु मल्ल	महिला	२०१८-०४-१०	६२	६	५९९२	७९८०
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२१९००५८४	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१४-०१-२९	६६	६	७३८०४	७९८०
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१४०००९९	सारदा पण्डित	महिला	२०१७-१२-१४	६२	६	११७३	७९८०
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९०२०००४५	सुन कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०९-०२	६४	६	६९४	७९८०
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१३००१८६	सुमित्रा सिं ठकुरी	महिला	२०१५-१२-१३	६४	६	४३८	७९८०
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१७०२०७१	हरि माया पण्डित	महिला	२०१८-०२-१७	६२	६	१३४७	७९८०
२४६८	विधवा	२०५७०५१५०३६०३	अस्मीता श्रेष्ठ	महिला	२०५७-०५-१५	२३	६	४३-०१-७७-०७३१०	७९८०
२४६९	विधवा	२०३८०५०३००१२६	इन्द्र कुमारी दुरा	महिला	२०३८-०५-०३	४२	६	४३३००२५६	७९८०
२४७०	विधवा	२०३२०८०५००२१९	कमला माल	महिला	२०३२-०८-०५	४७	६	३२६९१	७९८०
२४७१	विधवा	२०३२०७०१०००४६	कमला पौडेल	महिला	२०३२-०७-०१	४७	६	४३३००२२५	७९८०
२४७२	विधवा	२०२८०१७३००००३५	कमला शाही	महिला	२०२८-०१७-३०	५१	६	४३३००२१४	७९८०
२४७३	विधवा	२०२७११२६००३०२	कमली कुमाल	महिला	२०२७-११-२६	५२	६	१०५६	७९८०
२४७४	विधवा	२०२३०८०७०१२७९	कौशिला भुजेल श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-०७	५६	६	४३३००२४	७९८०
२४७५	विधवा	२०२१०७१५००१९७	काली प्रधान	महिला	२०२१-०७-१५	५८	६	७३४०१	७९८०
२४७६	विधवा	२०३८०५०१००१२२	गंगा भण्डारी	महिला	२०३८-०५-०१	४२	६	४३३००२४६१	७९८०
२४७७	विधवा	२०४९०१०१०२११४	गीता गिरी	महिला	२०४९-०१-०१	३०	६	४३०१७२०२६३१	७९८०
२४७८	विधवा	२०२११२१७०००६२	गितामाया गुरुङ	महिला	२०२१-१२-१७	५८	६	४९९	७९८०
२४७९	विधवा	२०३५०७२३००५७१	चिनुमाया गुरुङ	महिला	२०३५-०७-२३	४४	६	४३१०३६।१०७४७६	७९८०
२४८०	विधवा	२०२४१२१४००२५१	चित्र माया वि.क.	महिला	२०२४-१२-१४	५५	६	४३३००२३९५	७९८०
२४८१	विधवा	२०३७०२१५०२०९१	चिज माया वि.क.	महिला	२०३७-०२-१५	४३	६	४३१०२११४३२२	७९८०
२४८२	विधवा	२०२३०५१००२८८९	चिज माया वि.क.	महिला	२०२३-०५-१०	५७	६	४३३००२३९८	७९८०
२४८३	विधवा	२०३२०६०४०११३१	जमुना थापा	महिला	२०३२-०६-०४	४७	६	६६०९३	७९८०
२४८४	विधवा	२०२७०१०२०३३८९	टिका माया वि.क.	महिला	२०२७-०१-०२	५३	६	४३३००२१३२२	७९८०
२४८५	विधवा	२०२२०४१००१२७४	डिल माया मल्ल आले	महिला	२०२२-०४-१०	५८	६	५४७३९	७९८०
२४८६	विधवा	२०२८१०११००१०४	तिलमाया वि.क.	महिला	२०२८-१०-११	५१	६	४३३००२८४	७९८०
२४८७	विधवा	२०२९०७०२०००६५	दुर्गा परियार	महिला	२०२९-०७-०२	५०	६	४३३००२१३३	७९८०
२४८८	विधवा	२०२४०४१०००२८३	दुतकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०४-१०	५६	६	७१६२	७९८०
२४८९	विधवा	२०३००३२६०००१२	नरीमाया थापा मगर भन्ने नरी	महिला	२०३०-०३-२६	५०	६	१४९	७९८०
२४९०	विधवा	२०२१०३२१०१०७७	पंच माया दुरा	महिला	२०२१-०३-२१	५९	६	४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२४९१	विधवा	२०४४०३१२००३६९	पवित्रा सुवेदी	महिला	२०४४-०३-१२	३६	६	४६०१६९०४७७५	७९८०
२४९२	विधवा	२०३३०५१३०११२४	फुल कुमारी थापा	महिला	२०३३-०५-१३	४७	६	४३-०१-७७-०३६१४	७९८०
२४९३	विधवा	२०४१०३२३००८४२	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०३-२३	३९	६	७८८३९	७९८०
२४९४	विधवा	२०३४०२१७००२१३	बिना तमाङ्ग	महिला	२०३४-०२-१७	४६	६	३५१०३११८८१	७९८०
२४९५	विधवा	२०३१०१०००२०२	बुद्धि माया वि.क.	महिला	२०३१-१०-१०	४०	६	४६१०३२१५२९	७९८०
२४९६	विधवा	२०३३०२०२००४९८	बसन्ती विष्ट	महिला	२०३३-०२-०२	४७	६	७२३४९	७९८०
२४९७	विधवा	२०३०११३०१०२९	बिष्णु गुरुङ	महिला	२०३०-११-१३	४९	६	४३३००२	७९८०
२४९८	विधवा	२०२४०८१५००३९७	भुमिसरा सारु	महिला	२०२४-०८-१५	५५	६	१२१०९	७९८०
२४९९	विधवा	२०२१०५०६००९२७	भागीरथी गिरी	महिला	२०२१-०५-०६	५९	६	१४४८८६	७९८०
२५००	विधवा	२०२४०३२२००४३६	भगवती बसौला	महिला	२०२४-०३-२२	५६	६	१३२	७९८०
२५०१	विधवा	२०२४०२०८०१२९४	मान कुमारी गौली	महिला	२०२४-०२-०८	५६	६	२५१	७९८०
२५०२	विधवा	२०२१०५११०००७१	मञ्जु देवी पण्डित	महिला	२०२१-०३-१५	५१	६	२६१	७९८०
२५०३	विधवा	२०२५०५१२००१८१	मन माया गुरुङ	महिला	२०२५-०५-१२	५५	६	४३३००२१२५	७९८०
२५०४	विधवा	२०४२१००५०१६६७	मिना नेपाली	महिला	२०४२-१०-०५	३७	६	२८७९५०५	७९८०
२५०५	विधवा	२०३०१०१६००००७५	मिठु परियार	महिला	२०३०-१०-१६	४९	६	४३३००२२८	७९८०
२५०६	विधवा	२०३२०६०७०००८६	राधा विष्ट क्षेत्री	महिला	२०३२-०६-०७	४७	६	६९१९९	७९८०
२५०७	विधवा	२०२६१०१२०१४८४	रञ्जनी मिया	महिला	२०२६-१०-१२	५३	६	१६३८५	७९८०
२५०८	विधवा	२०३००३१५०२४०९	राधा दर्जी	महिला	२०३०-०३-१५	५०	६	४३१००२२१४१८५	७९८०
२५०९	विधवा	२०२२०८२१००१८३	लक्ष्मीदेवि प्रधान	महिला	२०२२-०८-२१	५७	६	६०	७९८०
२५१०	विधवा	२०२८०८१०००३३२	लिला पौडेल	महिला	२०२८-०८-२०	५१	६	१५४२	७९८०
२५११	विधवा	२०३००८१०००२५४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०८-१०	४९	६	४३१००२४६४	७९८०
२५१२	विधवा	२०२९०३१५०४६७४	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०३-१५	५१	६	४३१००२१७५	७९८०
२५१३	विधवा	२०३००२०५००९३५	शोभा नेपाली	महिला	२०३०-०२-०५	५०	६	४३००२२३३	७९८०
२५१४	विधवा	२०२९०४२१०००२९	शान्तीमाया गिरी	महिला	२०२९-०४-२१	५१	६	४६५७२	७९८०
२५१५	विधवा	२०३४१२०७०३३१६	शर्मिला सुनार	महिला	२०३४-१२-०७	४५	६	४३१००२५६९	७९८०
२५१६	विधवा	२०४१०२३००१८९९	शिला तिमिल्सिना गौली	महिला	२०४१-०२-३०	३१	६	४६१०२०७६३	७९८०
२५१७	विधवा	२०३२०५०४०२४२३	शोभा माया पुलामी	महिला	२०३२-०५-०४	४८	६	८८८५०	७९८०
२५१८	विधवा	२०२७०३०८००१८३	शर्मिला शाही	महिला	२०२७-०३-०८	५३	६	१८९२	७९८०
२५१९	विधवा	२०२४०८०१००१९९	शर्मिला शाही	महिला	२०२४-०८-०१	५५	६	६००१	७९८०
२५२०	विधवा	२०२५०६०१००३०७	शान्ति देवी गौली छिमाल	महिला	२०२५-०६-०१	५५	६	५५६२	७९८०
२५२१	विधवा	२०४५०६२६००२२९	शर्मिला थापा	महिला	२०४५-०६-२६	३४	६	४३१००२११५४७२	७९८०
२५२२	विधवा	२०३७०६१५०३१३२	शोभा परियार	महिला	२०३७-०६-१५	४२	६	४३-०१-७८-०५४४४	७९८०
२५२३	विधवा	२०२९०४०९००६९५	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०४-०९	५१	६	१५३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२७२४	विधवा	२०१५१०१५००५९९	सावित्रा सार्की	महिला	२०२५-०८-१५	५४	६	७८३७०	७९८०
२७२५	विधवा	२०४१०५०४००५९९	सुमित्रा वि. क.	महिला	२०४१-०५-०४	३९	६	४३३०२२३३	७९८०
२७२६	विधवा	२०४७०२०४०२३७५	सन्ताना तिवारी	महिला	२०४७-०२-०४	३३	६	४३१००२।३१५	७९८०
२७२७	विधवा	२०४२०८२५०३१९४	संझाना पौडेल	महिला	२०४२-०८-२५	३७	६	४३-०१-७६-०१०३३	७९८०
२७२८	विधवा	२०२७०३२१००६९६	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०२७-०३-२१	५३	६	४७	७९८०
२७२९	विधवा	२०२३१२३००९२५३	सर्वती मिया	महिला	२०२३-१२-३०	५६	६	७९	७९८०
२७३०	विधवा	२०२५०३२३००४९८	सन्तो माया श्रेष्ठ भन्ने सन्त	महिला	२०२५-०३-२३	५५	६	१५२	७९८०
२७३१	विधवा	२०२३०३२२०१६२	सुबिरन मिया	महिला	२०२३-०३-२२	५७	६	१२५	७९८०
२७३२	विधवा	२०३००१२०००११८	सन्तमाया गौली	महिला	२०३०-०१-२०	५०	६	३३७	७९८०
२७३३	विधवा	२०२५०४२०००१६१	सितादेवी गैरे	महिला	२०२५-०४-२०	५५	६	२०८२	७९८०
२७३४	विधवा	२०४४०७१३०१३६६	सुक माया लामा	महिला	२०४४-०७-१३	३५	६	८९४५२	७९८०
२७३५	विधवा	२०२४१२३००९२३३	सन्तिमाया अधिकारी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	६	४६	७९८०
२७३६	विधवा	२०४२०९०१००१७३	सीता पाण्डे	महिला	२०४२-०९-०१	३७	६	८४४९९	७९८०
२७३७	विधवा	२०२००९१८००१५७	सेतीमाया सुनार	महिला	२०२०-०९-१८	५९	६	४७७५२	७९८०
२७३८	विधवा	२०३८०५०५००२२२	हिमा दुरा	महिला	२०३८-०५-०५	४२	६	४३३००२५६	७९८०
२७३९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५५०४११०००५३	अन्जु लामा	महिला	२०५५-०४-११	२५	६		११९७०
२७४०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५५१०२१०११३८	जीवन श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-१०-२१	२४	६	४३०१७४०३५६२	११९७०
२७४१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०२४०३२१००६७७	झलक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४-०३-२१	५६	६	७६१८	१२१
२७४२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६६०४०४००१८५	दिक्षिता पण्डित	महिला	२०६६-०४-०४	१४	६		११९७०
२७४३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६१०५०२००१४६	प्रतिमा श्रेष्ठ	महिला	२०६१-०५-०२	१९	६	४३-०१-७९-०८०४८	११९७०
२७४४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०४८०२०४०११२८	प्रमिस दुरा	पुरुष	२०४८-०२-०४	३२	६	१११७२१	११९७०
२७४५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५५०३२७०३४६६	प्रदिप दुरा	पुरुष	२०५५-०३-२७	२५	६		११९७०
२७४६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०२५०८१५०५४४३	पदम कुमारी घर्ति	महिला	२०२५-०८-१५	५४	६	४३३००२।२१	७९८०
२७४७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५२०१२६०००६९	बिता गुरुङ	महिला	२०५२-०१-२६	२८	६		११९७०
२७४८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०४१०६१४०००४२	भिम कुमारी गुरुङ	महिला	२०४१-०६-१४	३८	६		११९७०
२७४९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०१८१०२३०००७६	मालती देवी गुरुङ	महिला	२०१८-०३-३०	६२	६	४३१००२।४१	११९७०
२७५०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०४४०६२६०००६५	राधा गौली	महिला	२०४४-०६-२६	३५	६	४३३००२२८५	११९७०
२७५१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०३००३१२००८३३	लेख राज नागिला	पुरुष	२०३०-०३-१२	५०	६	२६३२	११९७०
२७५२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०३००१०६००३८३	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०३०-०९-०६	४९	६	२०४१	११९७०
२७५३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६४०५२३०००३९	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२०६४-०५-२३	१६	६		११९७०
२७५४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६४०७०२०००४७	सुमिना पौडेल	महिला	२०६४-०७-०२	१७	६		११९७०
२७५५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७१०८१५०८४६६	सोम राज राना मगर	पुरुष	२०७१-०८-१५	८	६		११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७५६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६३०६३००००४२	स्मृति दुरा	महिला	२०६३-०६-३०	१६	६		११९७०
२७५७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३४०५१०००२८६	सुभद्रा काप्ले	महिला	२०३४-०५-१०	४६	६	५३७९	११९७०
२७५८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६६०९२५००६५३	सुमित वि.क.	पुरुष	२०६६-०९-२५	१३	६		११९७०
२७५९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६७०८०७०४७०४	सुरज गुरुङ	पुरुष	२०६७-०८-०७	१२	६		७९८०
२७६०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६२०८२१०००५६	सन्देश कमर	पुरुष	२०६२-०८-२१	१७	६		११९७०
२७६१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६०६०५००१२३	अमर भण्डारी	पुरुष	२०३६-०६-०५	४३	६	50432	६३८४
२७६२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४६०६०९०००७४	आशिका वि.क.	महिला	२०४६-०६-०९	३३	६		६३८४
२७६३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०९१५००९८५	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२१-०९-१५	५८	६	565	६३८४
२७६४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०९९१२१५०१४६२	कमल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०९९-१२-१५	६०	६	431002111444	६३८४
२७६५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२००८०१००१६३	खपुरी माया कमर	महिला	२०२०-०८-०१	५९	६	43017606552	६३८४
२७६६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६६१०२१०२२७३	गबीन गुरुङ	पुरुष	२०६६-१०-२१	१३	६		६३८४
२७६७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०९५०८२०००१५५	चक्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०९५-०८-२०	६४	६	433002250	६३८४
२७६८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२५०२०१०१६१९	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०२५-०२-०१	५५	६	12753	६३८४
२७६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०२२८००४२३	जुठी श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०२-२८	५९	६	43017508599	६३८४
२७७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४१००३००९६९	जमुना कुमाल	महिला	२०२४-१०-०३	५५	६	01126	६३८४
२७७१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४३०७२००११४३	तिल माया थापा मगर	महिला	२०४३-०७-२०	३६	६	2737	६३८४
२७७२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२९०७१३००२९४	देव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०७-१३	५०	६	433002396	६३८४
२७७३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१३०९१३०१०११	दान प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०९-१३	६६	६	५६७	६३८४
२७७४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०८०१००४०२	नेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२६-०८-०१	५३	६	4180	६३८४
२७७५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४००११६०००९९	बाबुराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०१-१६	४०	६	433002339	६३८४
२७७६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२९०७१०००८६	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०७-०७	५०	६	५३४२९	६३८४
२७७७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०४१०००२२४	मधु कुमारी मल्ल	महिला	२०३३-०४-१०	४७	६	433002341	६३८४
२७७८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६६१२०५०२२०२७	महमद सोहेल मिया	पुरुष	२०६६-१२-०५	१३	६	0000	६३८४
२७७९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६८०३०१०२३६७	महमद सकिर मिया	पुरुष	२०६८-०३-०१	१२	६		६३८४
२७८०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५५०४१६०२०२२	युगेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०४-१६	२५	६	४३-०१-७७-०६६६३	६३८४
२७८१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४३०८०५०१५११	रिना श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०८-०५	३६	६	433002599	६३८४
२७८२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१८०५०१०१४०४	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१८-०५-०१	६२	६	540	६३८४
२७८३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०४०२००७५९	विष्णु बहादुर पौडेल	पुरुष	२०३३-०४-०२	४७	६	43300215	६३८४
२७८४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४२०५०४०२०८३	शारदा ओङ्गा	महिला	२०४२-०५-०४	३८	६	4310021194	६३८४
२७८५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५५०४२८०४९०८	सन्तोष श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०४-२८	२७	६	४३-०१-७७-००६०५	४२५६
२७८६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५४०८२४०००६५	सन्तोष ओङ्गा	पुरुष	२०५४-०८-२४	२७	६		६३८४
२७८७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६६१२०३०११६२	सुजल श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-१२-०३	१३	६		६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०३१५०३५३३	सन्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२४-०३-१५	५६	६	५७	६३८४
२७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११००१००३३९	संगीता सुनार	महिला	२०५१-१०-०१	२८	६	४३०१७३०४५५९	६३८४
२७९०	दलित बालबालिका	२०७५०७०४०३१६७	अश्विन वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०४	४	६		१५९६
२७९१	दलित बालबालिका	२०७७०५११०४४६७	आरवी परियार	महिला	२०७७-०५-११	३	६		१५९६
२७९२	दलित बालबालिका	२०७६०२२१०३६८१	आकाङ्क्षा परियार	महिला	२०७६-०२-२१	४	६		१५९६
२७९३	दलित बालबालिका	२०७९०८१५१११४१	आरुसी परियार	पुरुष	२०७९-०८-१५	०	६		१५९६
२७९४	दलित बालबालिका	२०७८०७२०११६८१	आरुष नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-२०	१	६		१५९६
२७९५	दलित बालबालिका	२०७८०५०३०४७८५	आयान परियार	पुरुष	२०७९-०१-२५	१	६		१५९६
२७९६	दलित बालबालिका	२०७९१०१८०७८६७	आभाष परियार	पुरुष	२०७९-१०-१८	०	६		१५९६
२७९७	दलित बालबालिका	२०७७०८२७१०८०३	आभास नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-२७	२	६		१५९६
२७९८	दलित बालबालिका	२०८००३०२०२५६८	आदिप सुनार	पुरुष	२०८०-०३-०२	०	६		१५९६
२७९९	दलित बालबालिका	२०७९०२३११२६४४	इसान सुनार	पुरुष	२०७९-०२-३१	१	६		१५९६
२६००	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०१५६३	इशान्या नेपाली	महिला	२०७८-०१-०१	१	६		१५९६
२६०१	दलित बालबालिका	२०८००७१६०१०७८	इशान परियार	पुरुष	२०८०-०७-१६	०	६		५३२
२६०२	दलित बालबालिका	२०७८०९०८०१३७८	उजेश सुनार	पुरुष	२०७८-०९-०८	१	६		१५९६
२६०३	दलित बालबालिका	२०७६०९१३०५८८६	एलिना वि.क.	महिला	२०७६-०९-१३	३	६		१५९६
२६०४	दलित बालबालिका	२०७८०६२२०५३१९	एलिशा सुनार	महिला	२०७८-०६-२२	१	६		१५९६
२६०५	दलित बालबालिका	२०७९०६१९००६२९	एनोश कुमार सेवक	पुरुष	२०७९-०६-१९	०	६		१५९६
२६०६	दलित बालबालिका	२०७७०६१९०७१५६	एलिसा वि.क.	महिला	२०७७-०६-१९	२	६		१५९६
२६०७	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०२८६१	एब्रील सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	६		१५९६
२६०८	दलित बालबालिका	२०७६०८२२०६७८८	एलिजा परियार	महिला	२०७६-०८-२२	३	६		१५९६
२६०९	दलित बालबालिका	२०७५०४०२७०१७१	ऐश्वर्य परियार	महिला	२०७५-०४-२७	५	६		४६३
२६१०	दलित बालबालिका	२०७६०८२९०६०१	खुसी घताने	महिला	२०७६-०८-२१	३	६		१५९६
२६११	दलित बालबालिका	२०७५१२१६००००७६	जीजस्ना परियार	महिला	२०७५-१२-१६	४	६		१५९६
२६१२	दलित बालबालिका	२०७९०७०३०६०२८	जेनिसिस वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-०३	२	६		१५९६
२६१३	दलित बालबालिका	२०८००९२३०३७७२	दिव्यना वि.क.	महिला	२०८०-०९-२३	०	६		१५९६
२६१४	दलित बालबालिका	२०७७०३२९१०६६९	निभान गुईदेल	पुरुष	२०७७-०३-२९	३	६		१५९६
२६१५	दलित बालबालिका	२०७६०४२४००२०८	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२४	४	६		१५९६
२६१६	दलित बालबालिका	२०७७०६१२१०८६६	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	६		१५९६
२६१७	दलित बालबालिका	२०७६०७१९०४८४९	प्रशान्त मयती	पुरुष	२०७६-०७-१९	३	६		१५९६
२६१८	दलित बालबालिका	२०७९१००१०६१४७	प्रिन्स वि.क.	पुरुष	२०७९-१०-०१	०	६		१५९६
२६१९	दलित बालबालिका	२०७८१०१००५३३२	प्रनिश वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	६		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२६२०	दलित बालबालिका	२०७८१२२५००४७७	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-२५	१	६		१५९६
२६२१	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०५५४६	पेरिस वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-०२	४	६		१५९६
२६२२	दलित बालबालिका	२०७६०३१३०६००२	प्रतिमा दर्जी	महिला	२०७६-०३-१३	४	६		१५९६
२६२३	दलित बालबालिका	२०७९११०८०७६०१	फवाज वि.क.	पुरुष	२०७९-११-०८	०	६		१०६४
२६२४	दलित बालबालिका	२०७५११०२०२९५९	बिपीसा वि.क.	महिला	२०७५-११-०२	४	६		१५९६
२६२५	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०१३२५	बेनेट वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	६		१५९६
२६२६	दलित बालबालिका	२०७९१२०८०६३३८	मेरिना वि.क.	महिला	२०७९-१२-०८	०	६		१५९६
२६२७	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०२००४	यरिक सुनार	पुरुष	२०७८-०३-१९	२	६		१५९६
२६२८	दलित बालबालिका	२०७९०१०१०४५५१	योहाना वि.क.	महिला	२०७९-०१-०९	३	६		१५९६
२६२९	दलित बालबालिका	२०७८०२२६०२२२५	रश्मी सुनार	महिला	२०७८-०२-२६	२	६		१५९६
२६३०	दलित बालबालिका	२०७५०७२००१३९९	रिदम परियार	पुरुष	२०७५-०७-२०	४	६		१५९६
२६३१	दलित बालबालिका	२०७५०५०७०४६७५	रुवेन वि.क	पुरुष	२०७५-०५-०७	५	६		६५२
२६३२	दलित बालबालिका	२०७६०२१६००४३३	लिना कामेल वि.क.	महिला	२०७६-०२-१६	४	६		१५९६
२६३३	दलित बालबालिका	२०७९०३१२१७९०४	विनिसा परियार	महिला	२०७९-०३-१२	३	६		५३२
२६३४	दलित बालबालिका	२०७९०५२०००३६७	विभश वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-२०	३	६		१५९६
२६३५	दलित बालबालिका	२०७९०११०२४४८	शिखा वि.क.	महिला	२०७९-०१-११	२	६		१५९६
२६३६	दलित बालबालिका	२०७६०९०८१०४०७	शंकर वि.क	पुरुष	२०७६-०९-०८	३	६		१५९६
२६३७	दलित बालबालिका	२०७८०५०७०१६४२	शमिस परियार	पुरुष	२०७८-०५-०७	२	६		१५९६
२६३८	दलित बालबालिका	२०७८०२१२०३३२२	संघर्ष सुनार	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	६		१५९६
२६३९	दलित बालबालिका	२०७५१२१८००९६५	समिप नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-१८	४	६		१५९६
२६४०	दलित बालबालिका	२०७६११८०२४७४	संरक्षण वि.क.	पुरुष	२०७६-११-१८	३	६		१५९६
२६४१	दलित बालबालिका	२०७५१०२११२९९२	सुजिता नेपाली	महिला	२०७५-१०-२१	४	६		१५९६
२६४२	दलित बालबालिका	२०७५०९२२००२८६	सोइस परियार	पुरुष	२०७५-०९-२२	४	६		१५९६
२६४३	दलित बालबालिका	२०७५०१३१०८२१	संगम सुनार	पुरुष	२०७५-०१-१३	४	६		१५९६
२६४४	दलित बालबालिका	२०७५०८२१०४६८८	सिबान्सी नेपाली	महिला	२०७५-०८-२१	४	६		१५९६
२६४५	दलित बालबालिका	२०७६०८१६०२६४९	सायन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०८-१६	३	६		१५९६
२६४६	दलित बालबालिका	२०७५०७०७०७०५८४	समता नेपाली	महिला	२०७५-०७-०५	४	६		१५९६
२६४७	दलित बालबालिका	२०७५०७११००८७९	सुहन वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-११	४	६		१५९६
२६४८	दलित बालबालिका	२०७७०७१२७१३०८४	सैलिन वि.क.	महिला	२०७७-०७-२७	२	६		१५९६
२६४९	दलित बालबालिका	२०७८०५०३०८७६४	सुशान्त परियार	पुरुष	२०७८-०५-०३	२	६		१५९६
२६५०	दलित बालबालिका	२०७९०५३१३४१३	सृष्टि परियार	महिला	२०७९-०५-३१	१	६		१५९६
२६५१	दलित बालबालिका	२०७८०४२००९२५२	सोनामक्षी वि.क.	महिला	२०७८-०४-२०	२	६		१५९६
२६५२	दलित बालबालिका	२०७८०४२०००४८३	समृद्ध वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-२०	२	६		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२६५३	दलित बालबालिका	२०७६०३३००७०४६	संयोग वि.क.	महिला	२०७६-०३-३०	४	६		१५९६
२६५४	दलित बालबालिका	२०७६०३२५११५५३	सुहाना वि.क.	महिला	२०७६-०३-२५	४	६		१५९६
२६५५	दलित बालबालिका	२०७६०२१६००४४८	हेलिना कोमल वि.क.	महिला	२०७६-०२-१६	४	६		१५९६
२६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११२८००५५२	अमृत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-११-२८	७५	७	२७९२	१२०००
२६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०७००२८६	असली सुनार	महिला	२०१०-०८-०७	६९	७	४३१००३	१२०००
२६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२६१३२९	अम्बिका वाग्ले	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	२९७६	१२०००
२६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३२५०२२०८	ऐतु माया गुरुङ	महिला	२००७-०३-२५	७३	७	७३६१	१२०००
२६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०६२१००९१९	अक्कल बहादुर कुँवर	पुरुष	२०१०-०६-२१	६९	७	२२७४	१२०००
२६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११३०००८७३	अक्कल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-११-३०	७६	७	२९३७	१२०००
२६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१३०१४१५	आइतु माया गुरुङ	महिला	२००८-१०-१३	७१	७	१५०१	१२०००
२६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०२००८११	आईतु माया गुरुङग	महिला	२००४-१२-०२	७५	७	३१४४	१२०००
२६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०१५००७७६	आश बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	७	७६५२८	१२०००
२६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४१९२६	आनन्द कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	७२	७	२७७६	१२०००
२६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४८२९४	आस माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	३०७०	१२०००
२६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०४०१९५	आशाबेन नेवार	महिला	२००८-०४-०४	७२	७	९१९	१२०००
२६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३१११०३६	आश माया गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	६८	७	३०७५	१२०००
२६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०५७१२	आइती माया मगर	महिला	१९९४-१२-०२	८५	७	३१७०	१२०००
२६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०५२३००२७७	आश माया बोटे	महिला	१९९४-०५-२३	८६	७	३५२२	१२०००
२६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१८०२०९२	आस बहादुर बोटे	पुरुष	२००९-०३-१८	७१	७	६	१२०००
२६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११३०००६८६	इमा कुमारी अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००६-११-३०	७३	७	२९०१	१२०००
२६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१७०२८१३	इम बहादुर गुरुङग	पुरुष	२००३-०९-१७	७६	७	६६४	१२०००
२६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५०८०३०५४	इम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०५-०८	७१	७	६५१३	१२०००
२६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१३००१७४	उजेली दमै	महिला	२००७-०३-१३	७३	७	४३१००३-६५१	१२०००
२६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४२२००३९२	उद बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०४-२२	८०	७	१११	१२०००
२६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१५०४८२२	एक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	७	५९९	१२०००
२६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१६०१३४४	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०४-१६	७१	७	२३१	१२०००
२६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२०४०१११	कमला देवी अधिकारी	महिला	१९९८-०२-०४	८२	७	२	१२०००
२६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०५०४२०१	कमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	७	३४७०	१२०००
२६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०७००६३३	किस्तु माया बानिया	महिला	२००६-१२-०७	७३	७	३६३९	१२०००
२६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४१२१०००१३१	किनी गुरुङ	महिला	१९८४-१२-१०	९५	७	११९-३०८४	१२०००
२६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५११०२९४३	कृष्ण मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०९	६९	७	३६५८	१२०००
२६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१६००१९७	काली माया दर्जी	महिला	२०१२-०२-१६	६८	७	४३३००३-३६	१२०००
२६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४१२००४९९	कुन्ता माया गुरुङ	महिला	१९९६-०४-१२	८४	७	३०४७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३६०६९	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९६-११-०९	८३	७	५७७७	१२०००
२६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६११२८००७३३	काली दर्जी	महिला	१९९६-११-२८	८३	७	२७९९	१२०००
२६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१५१२०१२	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	७	५८९६	१२०००
२६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८०९००२८७	कन माया गुरुङ	महिला	२००३-०८-०९	७६	७	८६८१३	१२०००
२६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०४०८०२१३७	कृष्ण वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-११-०४	७०	७	२८७०८	१२०००
२६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७०९०१९२८	केशव श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-०९	६९	७	३६४२	१२०००
२६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०६०१३६२	कृष्ण माया हमाल बानियाँ	महिला	२००८-०४-०६	७२	७	३५५६३२२	१२०००
२६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०७१५००४२२	केशव गिरी सन्यासी	पुरुष	१९९२-०७-१५	८७	७	४०	१२०००
२६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१५०१०४९	काल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०८-१५	८३	७	१०१५	१२०००
२६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८१४००१८६	कौशिला देवी खत्री	महिला	२००८-०८-१४	७५	७	१६१	१२०००
२६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६०४००२६५	खुइली गुरुङ	महिला	२००८-०६-०४	७१	७	१३९	१२०००
२६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८६१२३०२३९०४८	खुसी माया दरै	महिला	१९८६-१२-०७	९३	७	३६३२	८५३३
२६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०५०३१०६	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-०५	७०	७	३४७४	१२०००
२६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१३००१३९९	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-३०	७०	७	२९१३	१२०००
२७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०२३०१४७९	गोमा माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-२३	७०	७	२९७५०	१२०००
२७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२९०४९७५	गौमाया राना	महिला	२००८-११-२९	७१	७	२९२६	१२०००
२७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२०००२४७	गर्वी माया कामी	महिला	२०१२-०२-२०	६८	७	४३३००३	१२०००
२७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४०८९४	गोर्कन दमाई	पुरुष	२००६-११-२९	७३	७	२८५३	१२०००
२७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०९१५००६९४	गनी माया राना	महिला	१९९५-०९-१५	८४	७	२५२००	१२०००
२७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०४५५२७	गंगा बहादुर बानिया	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	७	३४७२	१२०००
२७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१००३४८६	गडउलि माल	महिला	२००९-०७-१०	७०	७	१०५	१२०००
२७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५२९०००५७	गोमा अधिकारी भन्ने गोमा	महिला	२००४-०५-२९	७६	७	४४९३	१२०००
२७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११२८००५४५	चन्द्र माया क्षेत्री	महिला	२००४-११-२८	८५	७	२७९४	१२०००
२७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०१०१०२२	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-०७-०१	७२	७	५००१७५०००६९	१२०००
२७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१०००४९२	चन्द्रकला कुवर क्षेत्री	महिला	२००७-०८-१०	७२	७	३५१५	१२०००
२७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०८००२९६	चन्द्री माया दमै	महिला	२०१२-०३-०८	६८	७	३	१२०००
२७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१००१२८६	चन बहादुर आले	पुरुष	२००१-०४-१०	७९	७	३६१०	१२०००
२७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८०५००३३६	चमेली दमै	महिला	२००७-०८-०५	७२	७	२५२	१२०००
२७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०११३००७७४	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-०९-१३	७६	७	१३१०	१२०००
२७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१००९०१०७८	चिजमाया नेतपाने	महिला	२००६-१०-०९	७३	७	३५८८	१२०००
२७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११३००१४११	चिज माया बरुवाल	महिला	२००६-११-३०	७३	७	२९१२	१२०००
२७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४८८२३३	चिजा माया वानिया क्षेत्री	महिला	२०११-१२-३०	६८	७	३२१८	१२०००
२७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७००७१२००२३५	चिनु माया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१२	७२	७	४७६८५०५८४८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०६२१००२३९	चिज माया न्यौपाने	महिला	१९९८-०६-२१	८१	७	३४४४	१२०००
२७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५२००१०७७	चिज माया गुरुङ	महिला	२००५-०५-२०	७५	७	१३८	१२०००
२७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९२७००५१८	चिजा माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०९-२७	७१	७	६४९०	१२०००
२७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०४००८८९	चनमती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०९-०४	७१	७	३५८६	१२०००
२७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१८०२६५४	चन्द्र कान्त गुरुङ	पुरुष	२००८-०४-१४	७२	७	३३	१२०००
२७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०९१३०२१२३	चुडामणांडी भन्ने इन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०११-०९-१३	६८	७	२६२३	१२०००
२७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१५०४०४१	चिनी माया बानियां	महिला	२००८-०९-१५	७१	७	१४४	१२०००
२७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४२८००१५७	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-२८	७९	७	५६३०	१२०००
२७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५११०१२१२	चन्द्र माया कुंवर	महिला	२००४-०५-११	७६	७	२२५२	१२०००
२७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८०८०००१७	चन्द्र बहादुर दमै	पुरुष	२००४-०८-०८	७५	७	३५३७	१२०००
२७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५८२१	चेत कुमारी कुवर क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	३०५४	१२०००
२७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९१३००१७५	छविमाया गुरुङ भन्ने वट्माया	महिला	२००६-०९-१३	७३	७	३१७९	१२०००
२७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०३००५५६	जयकाली घिमिरे	महिला	२००७-१२-०३	७२	७	३१४४	१२०००
२७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०७०१९५७	जुन माया भन्ने सुन माया गुरुङ	महिला	२००९-१२-०७	७०	७	३६०९	१२०००
२७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२०८००१५२	जुरेली सार्की	महिला	२०१२-०२-०५	६८	७	३६६०	१२०००
२७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५०८०४०४१	जुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०५-०८	७०	७	३६५१	१२०००
२७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०६१०००३६५	जगत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०१-२४	८७	७	३४९३	१२०००
२७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०५०२३२९	जुठी माया वाग्ले	महिला	२००६-०२-०५	७४	७	४३१००३-१२३	१२०००
२७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०२०४७२९	जौ माया दुरा	महिला	२०११-१२-०२	६८	७	३१३२	८००
२७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८०१००५७३	जानुका बानिया	महिला	२००१-१८-०९	७८	७	३५२०	१२०००
२७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०२१००७१५	जोख बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-२९	७८	७	४९७१	१२०००
२७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०१६३२३	जोगमती गुरुङ	महिला	१९९५-१२-३०	८४	७	२७९६	१२०००
२७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३०७६५१९	टेकुली माया दरै	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	३३१०	१२०००
२७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३६०१२	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-०१	८३	७	३०३५	१२०००
२७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५०३२८९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	७	५५५७	१२०००
२७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२०७००३०५	टेक बहादुर बानिया	पुरुष	१९९८-१२-०७	८१	७	३६५१	१२०००
२७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३०४०९१६	ठकराम विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	३२६१	१२०००
२७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०२००८२९	डिल धरा गुरुङ	महिला	२००४-१२-०२	७५	७	३१२३	१२०००
२७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३२१९	डिल माया थापा	महिला	२००८-१२-०१	७१	७	३०८६	१२०००
२७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६११००९४४	डिल बहादुर राना	पुरुष	२००२-०६-११	७७	७	२९२८	१२०००
२७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२००६२९१	डिल माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-२०	७१	७	४३०१७९०७६९९	१२०००
२७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२००६३७४	डिल माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-२०	७१	७	४३ ०१ ७९ ०७६९९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	घडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४४१२०१०००४१	डिल माया थापा	महिला	२००९-१२-०१	७०	७	३००४	१२०००
२७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३४५८	तिल विक्रम दर्मै	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	७	२८४५	१२०००
२७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४९५९४	तिर्थ माया कोइराला	महिला	२००६-१२-३०	७३	७	३२०२	१२०००
२७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२८००८१३	तुलसी राम कंडेल	पुरुष	२००७-०५-२८	७३	७	१९१३	१२०००
२७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०२००३२२	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-११-०२	८२	७	३४८७	१२०००
२७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०१६१४	तुल माया गुरुङ	महिला	२०१२-०२-१२	६८	७	४३३०३१४६	१२०००
२७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२७०२६९८	तुल प्रसाद कंडेल	पुरुष	२०११-१०-२७	६८	७	१८५०	१२०००
२७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५००९५३	तुल माया भन्ने जुन माया गुरुङ	महिला	१९९७-०५-१५	८३	७	९८९	१२०००
२७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०८३४६	दुर्गा लामिछाने	महिला	२००६-०९-१५	७३	७	३३७७	१२०००
२७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०३२३३	दुर्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-१२	७०	७	६६०	१२०००
२७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०७४६५	देउ माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-१५	७०	७	१७९०	१२०००
२७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५७४८५४	दसरी माया दरिनी	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	३३०३	१२०००
२७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०५०५९	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१२	६९	७	३५	१२०००
२७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०७७२४	देउ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	७	४३१००३-१५७	१२०००
२७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१९४१	देवान सिंह गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	७	३३२१	१२०००
२७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०१५२१	दानु माया राना मगर	महिला	२०१०-०७-११	६९	७	४३३००३-८३	१२०००
२७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१३६४७	धौ बहादुर दुरा	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	७	२११८८	१२०००
२७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००७८३२	धनविर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	७	११७१	१२०००
२७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०२०३६	धन बहादुर दुरा	पुरुष	२००९-१२-०४	७०	७	३३०७	१२०००
२७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०५९३४	धन प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२००९-०८-१५	७०	७	१७७३	१२०००
२७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०१००१५३	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०७-०९	८८	७	३६५४	१२०००
२७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७००४९६	धन माया गुरुङ	महिला	२००२-०९-१७	७७	७	१५५	१२०००
२७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२८००१३९	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०६-२८	८३	७	२२६६९	१२०००
२७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७५७८४	धन माया गुरुङ ख	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	२७८७	१२०००
२७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०४३९१	धै माया दुरा	महिला	२००९-०९-०९	७०	७	१२६९	३६१३
२७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०३०४१६३	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-०३	६९	७	४३१००३-३०१	१२०००
२७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२८००१९३	नानी माया दुरा	महिला	१९९८-०१-२८	८२	७	५७६५	१२०००
२७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०१४५५	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०२-१५	८०	७	२११७	१२०००
२७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०१७४३	नानि मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-०६	६८	७	३५६६	१२०००
२७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०१५४५७	निल माया क्षेत्री	महिला	२०००-०१-०३	८०	७	२८०४	१२०००
२७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०४००२०२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-०४	७४	७	७६	१२०००
२७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०५९१३	नेत्र बहादुर राना	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	७	३६६४	९०६७
२७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०२१९२	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०२-०९	७१	७	२१३७-३६७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०१४१९	नानु माया श्रेष्ठ भन्ने नानु माया नेवार	महिला	२००६-०८-०५	७३	७	३३१२	१२०००
२७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०३०२७११	पुर्णि माया कुमाल	महिला	२००६-१२-०३	७३	७	३२३३	१२०००
२७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१४०१०४१	पार्वता पण्डीत	महिला	२००७-०६-१४	७२	७	८०	१२०००
२७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०१८३४	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-०९	७२	७	२३५४०	१२०००
२७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०४००२२५	पूर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०२-१०	८५	७	१५/२८३२	१२०००
२७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०२०३३४८	प्रेम बहादुर कोईराला	पुरुष	२०११-०३-०२	६९	७	९३	१२०००
२७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४१९५९	पुनिसरा गुरुङ	महिला	२००३-१२-०४	७६	७	३३००	१२०००
२७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०००९३	पार्वती गुरुङ	महिला	२०११-०७-०४	६८	७	१६८४७	१२०००
२७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०६०२४२५	पार्वती बानिया	महिला	२००६-१२-०६	७३	७	३५६९	१२०००
२७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०७००१६४	पार्वता कोइराला	महिला	१९९६-०७-०७	८३	७	१२८२	१२०००
२७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०५५५४४	पार्वती गिरी	महिला	२०१०-१२-०५	६९	७	३४१२	१२०००
२७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०४०३१४३	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०४	७१	७	३२८९	१२०००
२७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०७००१७३	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०५-०७	९२	७	४३३००३-१०६	१२०००
२७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९९१२९००३४१	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-११-२९	७८	७	२८७४	१२०००
२७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००९९०५०२४६३	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	२०००-११-०५	७९	७	३३७७	१२०००
२७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२४०००५५	फुल माया दर्मै	महिला	२००९-०६-२४	७०	७	१५	१२०००
२८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०३७३१	फूल माया गुरुङ भन्ने पूणेकला गुरुङ	महिला	२०१०-०७-१५	६९	७	१३२	१२०००
२८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११३०२७७९	बिन्दु थापा	महिला	२०११-११-१३	६८	७	२९११	१२०००
२८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१०००३७३	बुखमान गुरुङ	पुरुष	१९९३-०६-१०	८६	७	२४४३	१२०००
२८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०२२९७	बामदेब सुनार	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	७	१२२६९	१२०००
२८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१६००१२७	बसुन्धरा सुनार	महिला	२००९-०६-१६	७०	७	२६६	१२०००
२८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५००५०३	बुद्धि माया गोशली श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१५	७०	७	२८१६९	१२०००
२८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०४००४९३	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०५-०४	८७	७	३६४९	१२०००
२८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०१०१३२५	बुद्धि माया भन्ने विर माया गुरुङ्ग	महिला	२००४-०८-०१	७५	७	२०१८	१२०००
२८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०७५१६	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०५	७०	७	३४१४	१२०००
२८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०५७५३	बाल कुमारी कुवर	महिला	१९९९-१२-३०	८०	७	२८१०	१२०००
२८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०१५३१	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२००४-१२-०५	७५	७	३४६५	१२०००
२८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०४७५७९	भागीरथी बानिया	महिला	२००८-०३-०४	७२	७	३५१८	१२०००
२८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९१०५	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	७	३०१५	१२०००
२८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९१२१	भोटीमाया दमाइ	महिला	२०११-१२-३०	६८	७	३२९४	१२०००
२८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०४०१७४५	भविसरा दरै	महिला	२०११-१२-०४	६८	७	३३२४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१०००६८५	भुपाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-१०	८१	७	३६३४	१२०००
२८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०६००२२९	भिम बहादुर दरै	पुरुष	१९९४-१२-०६	८५	७	३४९१	१२०००
२८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६५२७	भौ माया गुरुङ	महिला	२००२-१२-०५	७७	७	३३७६	१२०००
२८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४०५९८४	मीन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-०४	७२	७	३६६०	१२०००
२८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०४१८३	मखमली श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	३३२८	१२०००
२८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०४००२२६	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-१२-०४	७३	७	३३२२	१२०००
२८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२९०१८९४	मिठी माया कूवर	महिला	२००७-११-२९	७२	७	२८८२	१२०००
२८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१०१०३७९	मन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०२-१०	६८	७	४२५६	१२०००
२८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५५८१३	मनविर सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	७	३४०६	१२०००
२८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०३६०३	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-०१	७०	७	३०३६	१२०००
२८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०५९६	माहाकाली गोशली श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-०२	७०	७	३१५१	१२०००
२८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१०२७५	मन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०१-१५	७५	७	६८०	१२०००
२८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४००२१६	मनु माया घर्ती	महिला	२००९-१०-०४	७०	७	३३५४	१२०००
२८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७२८००१३४	मन बहादुर बरुवाल क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०७-२८	८६	७	३८७५	१२०००
२८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००६७५६	मुक्ति बहादुर माल	पुरुष	२००७-०७-१०	७२	७	९-१४०	१२०००
२८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०००३९४	मेख बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०४-१०	७४	७	३५३९	१२०००
२८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१२००३६२	मैयाकमर क्षेत्री	महिला	२००४-०८-१२	७५	७	४३१००३-१११८१७	१२०००
२८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९६५७	मन माया गुरुङ	महिला	२००४-१२-०३	७५	७	३२०९	१२०००
२८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१६००१७४	मङ्गली बोटे	महिला	२००६-०५-१६	७४	७	४३१००३-१११०१४	१२०००
२८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२२८०००७१	मन माया गुरुङ श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०२-२८	९४	७	४५८२	७४८४
२८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२००१६८	मगल माया भुजेल भन्ने मगल माया देवी घर्ती	महिला	२००६-०४-१२	७४	७	३५९१-९८७	१२०००
२८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०१९०३	मंसीरे कुमाल	पुरुष	२०११-०३-१८	६९	७	१४३६	१२०००
२८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०२८५४	मुसा गुरुङ	महिला	२०११-१२-०६	६८	७	३५६२	१२०००
२८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२३२१	मखु माया गोशली श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-०२	७१	७	३१४८	१२०००
२८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२४०२०१२	मनु माया गोशली	महिला	२००३-०२-२४	७७	७	१८५३	१२०००
२८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१३००१७०२	मिठी माया कुवर	महिला	२०१०-११-३०	६९	७	२९०७	१२०००
२८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२९००५६३	मनसुवा गुरुङ्ग	महिला	२००३-११-२९	७६	७	२८७५	१२०००
२८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२२००५२२	मान बहादुर बराल क्षेत्री	पुरुष	२००१-१०-२२	७८	७	३१६१३	१२०००
२८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१००२४४	मसिना गुरुङ	महिला	१९९८-०८-११	८१	७	३५११	१२०००
२८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०५००४८५	मेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-०५	८०	७	५५२	१२०००
२८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०१८८१	मुक्ति नाथ न्यौपाने	पुरुष	२०००-०१-०४	८०	७	३५०३	१२०००
२८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३३०४	महाकाली वाग्ले	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	३४३३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२०२५४४	मोतिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-११-१२	७०	७	११६४	१२०००
२८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२८००४२८	मन माया क्षेत्री	महिला	१९९६-११-२८	८३	७	२८४३	१२०००
२८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३००६४५	मनी कला गुरुङ	महिला	१९९८-०२-०३	८२	७	३५००	१२०००
२८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२७०००५७	माया विश्वकर्मा	महिला	२००३-०८-२७	७६	७	४३१००३-११११७९	१२०००
२८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५००८२८	मन माया भन्ने औतु माया	महिला	२००१-१२-०५	७८	७	३४३२	१२०००
२८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१५०१८९३	मंगली माया दरै	महिला	१९९५-०७-१५	८४	७	४११४२	१२०००
२८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१८००२५६	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०८-१८	७७	७	१०९	६८३९
२८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५००९२२	यो माया गुरुङ भन्ने गो माया गुरुङ	महिला	१९९९-१२-०१	८०	७	३०९२	१२०००
२८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१३०२६०३	राम बहादुर के.सी.	पुरुष	२००६-०४-१३	७४	७	४३१००३-३१४	१२०००
२८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०२००४४४	राम बहादुर वानिया	पुरुष	१९९२-०८-०२	८७	७	३५२९	१२०००
२८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२९०१८८६	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-२९	७०	७	३१३३	१२०००
२८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४००१३७	राम चन्द्र दर्मै	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	७	३५३८	१२०००
२८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३६०५१	रेवती माया श्रेष्ठ भन्ने रेवती गुरुङसेनी	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	३५६३	१२०००
२८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१०००७२४	रुनकला गुरुङ	महिला	१९९८-०४-१०	८२	७	३०४९/९२४	१२०००
२८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१६३८७	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-१०	६८	७	१०६९	४०००
२८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०१००४७३	राम प्रसाद सुनार	पुरुष	२०००-०८-०९	७९	७	३६४५	१२०००
२८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०११७८	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	७	१६६२	१२०००
२८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०४७८७	रनन्ती कडेल	महिला	२०१०-०८-०५	६९	७	४३१००३-१०१९६०	१२०००
२८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६०१७५७	रुकमिणा न्यौपाने	महिला	२०११-१२-०६	६८	७	३५२२	१२०००
२८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०४१४८	राम बहादुर गिरी	पुरुष	२००८-१२-०५	७१	७	३४११	१२०००
२८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३२४७	राम माया वानिया	महिला	१९९८-१२-०६	८१	७	३५६५	१२०००
२८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२२०१३७७	राज कुमार गोशली श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-२२	७५	७	५८५८	१२०००
२८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५१४३	रामचन्द्र पन्थी	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	७	४७८	१२०००
२८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४१९९१	रमा वाग्ले	महिला	२००३-१२-३०	७६	७	३३४६	१२०००
२८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५००७८	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	१९९८-०७-१५	८१	७	१७८	१२०००
२८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३४३३	लुरी माया दर्मै	महिला	२००८-१२-३०	७१	७	१७८	१२०००
२८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१७००१६४	लक्ष्मी कुमारी दर्जी	महिला	२००९-०७-१७	७०	७	४३१००३-११०८७३	१२०००
२८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१३०००९२	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२००७-०७-१३	७२	७	४३१००३-२५८	१२०००
२८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३७०४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	८१	७	२८३६	१२०००
२८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३०८४०२	लाल माया सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७४	७	३६२८	१२०००
२८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०१४२२	लिला माया गुरुङ	महिला	२००७-०८-१६	७२	७	८४	१२०००
२८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७०१६२५	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	२००१-०६-१७	७८	७	३०६७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२०१००२८६	लक्ष्मी दमै	महिला	२००३-१२-०१	७६	७	८८९५०	१२०००
२८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०७०९०१८६८	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०६-०७	७०	७	९००	१२०००
२८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८२५०३५५१	लक्ष्मी माया गुरुङ	महिला	२००७-०८-२५	७२	७	११७	१२०००
२८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०७०३३१३	लक्ष्मि श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०७	७६	७	६४१५	१२०००
२८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५७९७	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	७	३६४१	१२०००
२८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०१५००७२६	विवा माया सुनार	महिला	२००४-१०-१५	७५	७	४३१००२-१११५४७	१२०००
२८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०२२०५३५४	विष्णु माया घर्ति क्षेत्री	महिला	२०११-०२-२०	६९	७	४३३००३-७२	१२०००
२८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४०८७४	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००९-१२-०१	७०	७	३०६०	१२०००
२८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१३००७८०८	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-११-२८	८३	७	२८१९	१२०००
२८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०३०२३३९	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-०३	७२	७	३१९३	१२०००
२८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१९००२९६	विष्णु माया बाँटे	महिला	२०००-०५-१९	८०	७	३५४३	१२०००
२८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२००५५१९	वावुलाल गोसली	पुरुष	२०१२-०२-२०	६८	७	६७९९	४०००
२८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९२७००४३१	विष्णु माया के.सी.	महिला	२०१०-०९-२७	६९	७	४३१००३३८०	१२०००
२८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०७०५७७९१	विजय प्रताप गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-०७	६९	७	५०११	१२०००
२८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५७४८	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२००१-११-२९	७८	७	२८९५	१२०००
२८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०११५०१६०२	विसरा माया दरै	महिला	१९९८-०१-१५	८२	७	४३३००३-१४४	१२०००
२८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३११३२९६	विष्णु माया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	८१	७	३६६०	१२०००
२८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०२१५०६०४२	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२००५-०२-१५	७५	७	४३३००३८८	१२०००
२८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६२८००१२१	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०६-२८	८३	७	३७७२	१२०००
२८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११३०००५१३	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-११-३०	७८	७	२९४७	१२०००
२८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४१९३४	शुन माया कुमाल	महिला	२००७-०४-०८	७३	७	६३	१२०००
२९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२९०३२०९	शुक माया थापा	महिला	२००८-११-२९	७१	७	२९३८	१२०००
२९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०१०३०८५	शुक माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-०१	७३	७	३०४५	१२०००
२९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०२०१७८८	शोभितमान गोशली श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-०२	७२	७	३१३७	१२०००
२९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०६०४००३०४	शोभा सार्की	महिला	१९९८-०६-०४	८२	७	३४७७	१२०००
२९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१००११९५	श्री माया कामी	महिला	२००१-०४-१०	७९	७	३६४६	१२०००
२९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६१५००६८९	शान्ता माया सुनार	महिला	२००५-०६-१५	७४	७	४३३००३-२६	१२०००
२९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४२८००१०४	शुक माया कामी	महिला	१९९६-०४-२८	८४	७	३४३०२	१२०००
२९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०४४१२०२००६८४	श्रीमाया दुरा मगर	महिला	२००६-१२-०२	७०	७	३१७२	१२०००
२९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०२००५६१	शिव माया वानिया	महिला	२००१-११-०२	७८	७	३५००	१२०००
२९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३६१४३	श्री माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	३०४२	१२०००
२९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१५००६७३	शम्सेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०८-१५	७५	७	४७८७	१२०००
२९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०५०४००६१९	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०४	८३	७	३६१६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
२९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४१०००९३४	शशिकला गुरुङ	महिला	२०००-०४-१०	८०	७	३६३१	१२०००
२९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५८०५	शुक माया दौरे	महिला	२००१-१२-३०	७८	७	३२३८	१२०००
२९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०१०५८१७	सन्तु माया वाग्ले	महिला	२००६-१२-०१	७३	७	३०१९	१२०००
२९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०५१५०१३२८	सन्तु माया सार्की	महिला	१९९५-०५-१५	८५	७	४३१००३-११०३१६	१२०००
२९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०७००९७६	सन्तु माया बानिया	महिला	२००४-१२-०७	७५	७	३५९९	१२०००
२९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७११०१६५२	सन्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०७-११	६९	७	४३-०१-७४-०२३८२	१२०००
२९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११३००२९६३	सुनी माया राना	महिला	२००६-११-३०	७३	७	२९२७	१२०००
२९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०४०७०३०७०३	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-०७	७०	७	५५८०	१२०००
२९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७३०००२३२	सुनमाया पुर्जा मगर	महिला	२०००-०७-३०	७९	७	३७६०६	१२०००
२९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३४४१	सुक माया सुनार	महिला	२००८-१२-३०	७१	७	३३३२	१२०००
२९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५२०००४५९	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०५-२०	७०	७	३८७१	१२०००
२९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२०३००७१८	सुन माया कुमाल	महिला	२०००-१२-०३	७९	७	३२४७	१२०००
२९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०९०१५३३	सावित्रा गुरुङ	महिला	२००४-१२-०९	७५	७	३६२१	१२०००
२९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०४००२६९	सन्ती माया दराइ	महिला	२०१०-१२-०४	६९	७	३३३३	१२०००
२९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०६०१४८२	सुन माया कामी	महिला	२००७-१२-०६	७२	७	३५४२	१२०००
२९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११३०००५८७	सकुन्तला दुरा	महिला	२०११-११-३०	६८	७	२९६३	१२०००
२९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५११००३११	सन्तु माया सुनार	महिला	२००४-०५-११	७६	७	४५२५५	१२०००
२९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३०७७७१३	सन्तु माया सार्की	महिला	१९९४-१२-३०	८५	७	३०९७	१२०००
२९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०२१९००२२८	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०२-१९	८४	७	२८२०	१२०००
२९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१३०३२६७	सुशिला माया कुमाल	महिला	२०१२-०४-१३	६८	७	८४४८८	८०००
२९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१७०२७५४	सुक माया गुरुङ	महिला	२००८-०९-१७	७१	७	३३५२	१२०००
२९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१६०११४५	सन्त बहादुर दुरा	पुरुष	२००९-०९-१६	७०	७	३८८७	१२०००
२९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०२०४९११	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१२-०२	७०	७	३११६	१२०००
२९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१२०२५२३	सरस्वती क्षेत्री	महिला	२००९-१०-१२	७०	७	७३२-४४९५	१२०००
२९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८१२०२६७२	सुक बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	७	३६७६	१२०००
२९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१००३८२७	सकुन्तला गुरुङ	महिला	२००३-०३-१०	७७	७	३४८७	१२०००
२९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१२०००३४५	सोम माया सार्की	महिला	२००४-०१-२०	७६	७	४३१००३-१११२६२	१२०००
२९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१२३१३६१५२	सेती माया खत्री क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७९	७	२९०८	१२०००
२९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३०७६५०१	सोमित्रा गुरुङ	महिला	२००२-१२-३०	७७	७	३४१५	१२०००
२९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०९०४००३५२	हेम लाल जोशी	पुरुष	१९९४-०९-०४	८५	७	३५७३	१२०००
२९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२८०२७३६	हरि बहादुर घर्टि क्षेत्री	पुरुष	२०११-११-२८	६८	७	२७९३	१२०००
२९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११३०००४९७	हर्क माया बरुवाल	महिला	२००१-११-३०	७८	७	२९३३	१२०००
२९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०३०१२६२	हरि भक्त पण्डित	पुरुष	२००४-१२-०३	७५	७	३९६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०१५२३	हिरा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-०५	७५	७	३३७८	१२०००
२९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०४१३४	हरि माया वानिया	महिला	२०११-१२-०५	६८	७	३४२८	१२०००
२९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१४००१९५	हरु दर्जी	पुरुष	२०११-१०-१४	६८	७	७१५१	१२०००
२९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०६०१२८१	हरि माया अधिकारी	महिला	२०१२-०४-०६	६८	७	३९६१	१०६६०
२९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०४९९८	हस्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-०१	७१	७	३०६२	१२०००
२९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२८००२१९	हरि बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०३-२८	८०	७	२३८	१२०००
२९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००७००४९९	हस्ती सार्की	महिला	१९९५-१०-०७	८४	७	१९८१६७१	१२०००
२९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१६००१४४	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०४-१६	७४	७	९६६७	१२०००
२९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५०३४	हरी माया पन्थी	महिला	२००५-१२-१०	७४	७	४३३०३-२११	१२०००
२९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२७००७६७	हरि बहादुर बानीयां	पुरुष	२००६-१०-२७	७३	७	१२८	१२०००
२९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०१०१५	हरि माया वाग्ले	महिला	२०१२-०१-१५	६८	७	६६	१२०००
२९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०३०२३४७	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-०३	७२	७	३२६०	१२०००
२९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४९३१६	हरि माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-०२	७६	७	३१२९	१२०००
२९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०४८६	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०४-१६	६८	७	५०१३	८०००
२९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५००७९७	हरि माया गुरुङ	महिला	१९८१-०८-१२	९८	७	४६००७	१२०००
२९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९६४४८	हर्कमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	७	३३९४	१२०००
२९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२२००१९९	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-११-२२	८३	७	८३	१२०००
२९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७१५३	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	७	३२१२	१२०००
२९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२८००७६२	आइत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१०-२८	६२	७	३५७८	७९८०
२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७०८०१०६९	आईती माया दर्मै	महिला	२०१५-०७-०८	६४	७	४३०१७५०३२१२	७९८०
२९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१५००२८८	आइति माया कामी	महिला	२०१६-१२-१५	६३	७	२४२०	७९८०
२९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१२०२०७९	ईन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१२-१२	६०	७	१५१	७९८०
२९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०३७६७	उमा दर्जी	महिला	२०१८-०७-१५	६१	७	१६६५	७९८०
२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०२९७६	गर्भीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-१५	६४	७	४३१००३९९३३८	७९८०
२९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१००२४३३	चन्द्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१५-०४-१०	६५	७	३७७५	७९८०
२९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१३६०४	चन्द्र माया सार्की	पुरुष	२०१८-०१-०५	६२	७	४३-०१-७५५-०२६३४	७९८०
२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०१००९९९	चिजा माया सुनार	महिला	२०१४-१२-०१	६५	७	३०१६	७९८०
२९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०६०१३५६	चिज कुमार सुनार	पुरुष	२०१८-१२-०६	६१	७	३४९२	७९८०
२९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१३२८२३	चिजा माया नेपाली	महिला	२०१५-०१-०१	६५	७	४३-०१-७८-०८४९३	७९८०
२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१००५३४९	जुना विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-१०	६२	७	४१३१२	७९८०
२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०२०४०५	टिका माया दर्मै	महिला	२०१४-११-२९	६५	७	२८५५	७९८०
२९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२५०१३७३	डाल बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१८-०२-२५	६२	७	५४३४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२०१०१२११	डिल माया सुनार	महिला	२०१६-१२-०१	६३	७	३०१४	७९८०
२९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२२१०५९९	तारा सुनार	महिला	२०१७-१२-२१	६२	७	४३१०३१२३१३७	७९८०
२९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६०४०१३४८	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०६-०४	६३	७	३५७७	७९८०
२९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१४००८७३	पावर्ता दमै	पुरुष	२०१७-०८-१४	६२	७	१२५	७९८०
२९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१७००८९८	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०६-१७	६३	७	२८३६५	७९८०
२९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०३९२७	पुर्ण माया सार्की	महिला	२०१४-०५-१५	६६	७	४५१७	७९८०
२९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०१०१६०७	बेल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-१२-०१	६२	७	३०२२	७९८०
२९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१५०३३६९	बिर बहादुर दमै	पुरुष	२०१९-०७-१५	६०	७	७५	७९८०
२९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१६००३९८	बुद्धि माया वि. क.	महिला	२०१३-०८-१६	६६	७	४३३००३ ३	७९८०
२९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१५०४७९६	माया सुनारनी	महिला	२०१९-०३-१५	६१	७	१८४९३	७९८०
२९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१००४९८५	मन बहादुर परियार	पुरुष	२०२०-०३-१०	६०	७	४०१४२	७९८०
२९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०८००७६१	मंगली दर्जि	महिला	२०१६-०३-०८	६४	७	२८४४	७९८०
२९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०४००४७९	मसिना माया वि. क.	महिला	२०१३-१२-०४	६६	७	३३२४	७९८०
२९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०४०१४६३	राम काजी कामी	पुरुष	२०१३-०२-०४	६७	७	४९५९	७९८०
२९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०७६८३	राम माया परियार दमै	महिला	२०२०-०३-१५	६०	७	४३३००३ १३६	७९८०
२९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०७०१६३४	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१९-१२-०७	६०	७	३६५८	७९८०
२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०६०१६८३	राम चन्द्र सुनार	पुरुष	२०१७-०५-०६	६३	७	३६०७	७९८०
२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२७००३६४	रघु मायाँ परियार	महिला	२०१८-०६-२७	६१	७	३७	७९८०
२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१००५८३	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०१-०९	६५	७	३९८२	७९८०
२९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०१०३३३८	वल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०५-०१	६०	७	४२	२६६०
२९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२०४०१८२१	श्रीराम सार्की	पुरुष	२०१९-१२-०४	६०	७	३३०१	७९८०
२९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०६००२३७	सोम प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-०६	६७	७	३५२४	७९८०
२९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०७०१४१२	सीता देवी दमै	महिला	२०१८-१२-०७	६१	७	३६५९	७९८०
३०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८३८३३	सिंग राज सार्की	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	७	३३६३	७९८०
३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०१०२२०९	सिता सुनार	महिला	२०१७-१२-०१	६२	७	३०१८	७९८०
३००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०३००२	सन्त माया सार्की	महिला	२०१६-०२-१५	६४	७	७३७१०	७९८०
३००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००४१३६	हरि माया सार्की	महिला	२०१९-०३-१०	६१	७	४३३००३-३९	७९८०
३००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०३००२२२	अलमली श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०२-०३	६५	७	७६३३	७९८०
३००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६१३	आइतु माया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-०५	६७	७	३४५४	७९८०
३००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०४००७७५	उमा माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-०४	६१	७	३२९९	७९८०
३००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२२६७	काली भन्ने श्री माया कुवर	महिला	२०१५-१२-३०	६४	७	२८९४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०६००६८५	कमला न्यौपाने	महिला	२०१५-१२-०६	६४	७	३५२१	७९८०
३००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००४०७	केशरी देवी दमै	महिला	२०१९-०३-१०	६१	७	८७६७३	७९८०
३०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०४००२७१	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०१२-०८-०४	६७	७	३६४१	७९८०
३०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१४००१९८	चिनु माया थापा मगर	महिला	२०१६-०८-१४	६३	७	५४११	७९८०
३०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५००८८५	च्यार्की माया कुमाल	महिला	२०१४-०८-१५	६५	७	१७	७९८०
३०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०६०००७२	चिजा माया पियासी	महिला	२०१२-०७-०६	६७	७	११३९	७९८०
३०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१०००४०२	चिनी माया थापा	महिला	२०१९-०५-१०	६१	७	४३५३	७९८०
३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१२०११८३	जसोमाया श्रेष्ठ भन्ने जसोमाया गुरुङ	महिला	२०१९-०६-१२	६०	७	४२६	७९८०
३०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०२००१३८	जानुका पन्थी	महिला	२०१८-०५-०२	६२	७	२४९	७९८०
३०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७९२५	जुनकिरी गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६७	७	३१६६	७९८०
३०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१६००५२३	जित माया गुरुङ	महिला	२०१९-०७-१६	६०	७	४३३०१८१७१	७९८०
३०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१४००४८९	तारा देवी न्यौपाने	महिला	२०१७-०६-१४	६२	७	३७३९४	७९८०
३०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२५००१८९	तिली माया राना	महिला	२०१६-०२-२५	६४	७	३११०	७९८०
३०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१७००१३४	तक माया गुरुङ	महिला	२०१७-०७-१७	६२	७	२९७१	७९८०
३०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१८६१७	देउ माया गुरुङ	महिला	२०१३-१२-०२	६६	७	३१३१	७९८०
३०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४४१२०७०००३३	देउ कुमारी बानिया	महिला	२०४४-१२-०७	६५	७	३५१७	७९८०
३०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३५५	दुर्गी माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६५	७	३४८५	७९८०
३०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२००१६५	नेउटी बानिया	महिला	२०१४-०७-१२	६५	७	४३३००३-२००	७९८०
३०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२८०१०३१	नानी माया क्षेत्री	महिला	२०१३-११-२८	६६	७	२८१७	७९८०
३०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१९००५२३	पदी माया राना	महिला	२०१८-०४-१९	६२	७	२२२	७९८०
३०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०३४११३	पान माया सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	६२	७	३०१३	७९८०
३०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६०९००१४१	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०६-०९	६२	७	३८६५	७९८०
३०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६५१	बाल कुमारी वाग्ले	महिला	२०१२-११-२०	६७	७	२९८२	७९८०
३०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९२६००३९७	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०१२-०९-२६	६७	७	१०२२३०४४	७९८०
३०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०६००८११	भगवती बानिया	महिला	२०१४-१२-०६	६५	७	३५५१	७९८०
३०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६२५०००६१	भगवती अधिकारी	महिला	२०१८-०६-२५	६१	७	२५८०	७९८०
३०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०२३००३८३	भद्रकाली वाग्ले	महिला	२०१४-१०-२३	६५	७	११४१	७९८०
३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०४४११२९००१३५	मैयादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-११-२९	६०	७	२८६०	७९८०
३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८११०००९२	मैना माया वानिया घर्ती	महिला	२०१३-०८-११	६६	७	४३१००३/११२००१	७९८०
३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२१००२४५	मैनी दुरा	महिला	२०१७-११-२१	६२	७	६७५४	७९८०
३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०२००७४२	मैत माया गुरुङ	महिला	२०१५-१२-०२	६४	७	३१५२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१७००६९९	मिठु गुरुङ	महिला	२०१४-०९-१७	६५	७	७७९-३०२९	७९८०
३०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२०१०२२८३	मनु माया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-०१	६७	७	३०४०	७९८०
३०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१८०००८३	मैता माया मगर	महिला	२०१४-१०-१८	६७	७	२७४	७९८०
३०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०२०६५१४	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०१-०२	६२	७	४५१०	७९८०
३०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०६००१२७	यो माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-०६	६१	७	३५८२	७९८०
३०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१८०११३८	यशोदा गुरुङ	महिला	२०१७-०८-१८	६२	७	४३१००३७१३	७९८०
३०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२२७५	रेशम माया दर्जा	महिला	२०१५-११-२९	६४	७	२८५१	७९८०
३०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०९०१७४६	रेखा घिमिरे	महिला	२०१९-०३-०९	६१	७	४३ ०१ ७४ ०९२७८	७९८०
३०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०१००८८२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-०१	६३	७	३०३६	७९८०
३०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०९००१४३	लक्ष्मा सुनार	महिला	२०१५-०७-०९	६४	७	४२१००३१२३	७९८०
३०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६०२	विष्णु माया भन्ने भगवती वाग्ले	महिला	२०१२-१२-३०	६७	७	३०२१	७९८०
३०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०५००१९८	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२०१६-१२-०५	६३	७	५५	७९८०
३०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११४००१२६	शुक माया दराई	महिला	२०१७-०१-१४	६३	७	२२७२	७९८०
३०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२०००१२२	सरि माया दरिनी	महिला	२०१८-०५-२०	६२	७	१९	७९८०
३०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०५००३२७	कुमारी	महिला	२०१८-१२-०५	६१	७	३३९५	७९८०
३०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०५०१४४६	सन्ती माया गोटे	महिला	२०१५-१२-०५	६४	७	३३८३	७९८०
३०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०५००१६४	सरस्वती कुँवर क्षेत्री	महिला	२०१६-०७-०५	६३	७	४१४१०	७९८०
३०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०३०३१९३	सरिमाया गुरुङ	महिला	२०१५-०२-०३	६५	७	४३१००३४२१	७९८०
३०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०५०२१५८	सिता गुरुङ	महिला	२०१९-०६-०५	६०	७	६०१३	७९८०
३०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००५५७	सीता गुरुङ	महिला	२०२०-०१-१०	६०	७	९९७	७९८०
३०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११४००१२१	हरि माया पाईया	महिला	२०१९-११-१४	६०	७	३४८८	७९८०
३०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५००४६१	हेम माया गुरुङ	महिला	२०१८-१०-०५	६१	७	३०७६	७९८०
३०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२५००१८४	हेमा भन्ने हेमा गुरुङ सेनी	महिला	२०१४-०२-२५	६६	७	९९७	७९८०
३०६२	विधवा	२०२९०२१०००७३९	आइतु माया गुरुङ	महिला	२०२९-०२-१०	५१	७	४३३००३-१७२	७९८०
३०६३	विधवा	२०४११००६०००६५	कविता अधिकारी	महिला	२०४१-१०-०६	३८	७	३४८९०	७९८०
३०६४	विधवा	२०३००२०३०१७५५	कृष्ण माया दरै	महिला	२०३०-०२-०३	५०	७	४३३००३-१८१	७९८०
३०६५	विधवा	२०४१०५०१०२५२९	केश कुमारी गुरुङ	महिला	२०४१-०५-०१	३१	७	४३१००३३३९	७९८०
३०६६	विधवा	२०२५०६११००९११	काली माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०२५-०६-११	५४	७	७९	७९८०
३०६७	विधवा	२०२३०५१३००४४३	गाँडेमा देवि भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-१३	५७	७	४३१००१११२८२८	७९८०
३०६८	विधवा	२०२००४०५००३५३	गोरी माया गुरुङ	महिला	२०२०-०४-०५	६०	७	११८०	७९८०
३०६९	विधवा	२०२६०४१८००१५५	चिजा माया पान्थि	महिला	२०२६-०४-१८	५४	७	६०६८	७९८०
३०७०	विधवा	२०३००६२२००२२२	जमुना शर्मा	महिला	२०३०-०६-२२	४९	७	६०२३९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३०७१	विधवा	२०२०१००१००३१८	जानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०१	५९	७	६६७२	७९८०
३०७२	विधवा	२०२३१२३००९२९२	जमुना वाग्ले	महिला	२०२३-१२-०५	५६	७	३४७६	७९८०
३०७३	विधवा	२०२००५१३००९८२	झानुमाया कुवाँर	महिला	२०२०-०५-१३	६०	७	६२७७१	७९८०
३०७४	विधवा	२०२५०११५००६३९	डिल कुमारी थापा मगर भन्ने डिल माया थापा	महिला	२०२५-०१-१५	५५	७	७१३	७९८०
३०७५	विधवा	२०२००६१२०००९९	तिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०६-१२	५९	७	९५	७९८०
३०७६	विधवा	२०२४०५०८००१६६	तिलु माया ठकुरी	महिला	२०२४-०५-०८	५६	७	५०४४५	७९८०
३०७७	विधवा	२०२०१२३०४०९०५	तारा कुमारी गुरुङ	महिला	२०२०-१२-३०	५९	७	३४८८	७९८०
३०७८	विधवा	२०२१०२१००३७३३	तुल माया गुरुङ	महिला	२०२१-०२-१०	५९	७	१३४	७९८०
३०७९	विधवा	२०४३०१२७०१९५७	निर्मला न्यौपाने घिमिरे	महिला	२०४३-०१-२७	३७	७	५४८४२	७९८०
३०८०	विधवा	२०४७०२१७०१२४७	प्रशुभा पाखिन गुरुङ	महिला	२०४७-०२-१७	३३	७	५०९०४	७९८०
३०८१	विधवा	२०९८१२३०१५०९१	पेन्टी माया दरै	महिला	२०२६-१२-०४	५३	७	३३१६	७९८०
३०८२	विधवा	२०४३०२०२००३७२	पुर्णी माया बोटे	महिला	२०४३-०२-०२	३७	७	४३००३१५७	७९८०
३०८३	विधवा	२०४६०४०१०४५१६	पुष्पा थापा मगर	महिला	२०४६-०४-०१	३४	७	४३०१७५०५४१५	७९८०
३०८४	विधवा	२०४०११६०००९८	फुल माया गुरुङ	महिला	२०४०-११-१६	३९	७	४३३८०३१४०	७९८०
३०८५	विधवा	२०२९०२१५०१९५७	बुद्धि माया वोटे	महिला	२०२९-०२-१५	५१	७	४३१००३१४३२८	७९८०
३०८६	विधवा	२०३५१२२५०१२४४	बुद्धि माया बोटे	महिला	२०३५-१२-२५	४४	७	४३०१७८००४०६	७९८०
३०८७	विधवा	२०२००७२७०००५३	भक्त माया कामी	महिला	२०२०-०७-२७	५९	७	४३३०८२	७९८०
३०८८	विधवा	२०४६०४१३००९४९	मिना कुमारी वि.क.	महिला	२०४६-०४-१३	३४	७	४३०१७४०६६१६	७९८०
३०८९	विधवा	२०२९०६१००२२४९	मंगली बोटे	महिला	२०२९-०६-१०	५०	७	४३१००३-१००४२७	७९८०
३०९०	विधवा	२०४६१०१५११३४४	मनु वि.क.	महिला	२०४६-१०-१५	३३	७	४३३००३-१४५	७९८०
३०९१	विधवा	२०२२१००५००३६४	मन माया गोशली	महिला	२०२२-१०-०५	५७	७	१८३७९	७९८०
३०९२	विधवा	२०४१०१०५०४३५७	माया सार्की	महिला	२०४१-०१-०५	३९	७	४३१००१४३६	७९८०
३०९३	विधवा	२०३९११०१०११४३	मन माया बोटे	महिला	२०३९-११-०१	४०	७	४३१००३१६६	७९८०
३०९४	विधवा	२०२१०४१०००२११	मधु गुरुङ	महिला	२०२१-०४-१०	५९	७	३३	७९८०
३०९५	विधवा	२०३६१२१५०२५३३	रिनु वाग्ले	महिला	२०३६-१२-१५	४३	७	४३१००३१८२	७९८०
३०९६	विधवा	२०४५१११५०२७०७	रिमा गुरुङ	महिला	२०४५-११-१५	३४	७	४३१००३१७१	७९८०
३०९७	विधवा	२०२००९२५००२४४	लौ माया दरै	महिला	२०२०-०९-२५	५९	७	६२२७४	७९८०
३०९८	विधवा	२०२७०५०९०१३६३	वृन्दा वाग्ले	महिला	२०२७-०५-०९	५३	७	२७१३२	७९८०
३०९९	विधवा	२०२७०१०५०४५२१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०२७-०१-०५	५३	७	४३१००३४३३	७९८०
३१००	विधवा	२०२६०२१८००४६४	विशनु माया गुरुङ	महिला	२०२६-०२-१८	५४	७	२४६४	७९८०
३१०१	विधवा	२०३८०७१८०००६२	विमला गुरुङ	महिला	२०३८-०६-१८	४१	७	८९९०१	७९८०
३१०२	विधवा	२०२२१२०७००१५२	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	२०२२-१२-०७	५७	७	१०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१०३	विधवा	२०३९०१०५०१९०२	विमाया गुरुङ	महिला	२०३९-०१-०५	४१	७	४३३००३४८	७९८०
३१०४	विधवा	२०२९०७२०००६७	विष्णु माया सुनार	महिला	२०२९-०७-२०	५०	७	४३१००३२८६	७९८०
३१०५	विधवा	२०२०९२०४००८१३	शकुन्तला वाग्ले	महिला	२०२०-१२-०४	५९	७	३३५५	७९८०
३१०६	विधवा	२०४२२२२४००३४४	शान्ता बानिया	महिला	२०४२-१२-२४	३७	७	४३१०३६१	७९८०
३१०७	विधवा	२०३५०१२९००९६९	शान्ति दुरा गुरुङ	महिला	२०३५-०१-२९	४५	७	८८१०३	७९८०
३१०८	विधवा	२०२००४२२००६७१	शारदा वाग्ले	महिला	२०२०-०४-२२	६०	७	४३०१७३०६१०५	७९८०
३१०९	विधवा	२०२३१००५०३३३	सोनीमाया दरै	महिला	२०२३-१०-०५	५६	७	४३३००३१४७	७९८०
३११०	विधवा	२०२७०४१६००१२४	सुक माया सुनार	महिला	२०२७-०४-१६	५३	७	३४६९	७९८०
३१११	विधवा	२०२३०२२८०००७२	सुकु माया वि.क. कामी	महिला	२०२३-०२-२८	५७	७	४३३००३१६६	७९८०
३११२	विधवा	२०४४१२०७०००२२	सिता गिरी	महिला	२०४४-१२-०७	३५	७	३५८६	७९८०
३११३	विधवा	२०२४१०१७००११८	सिता थापा	महिला	२०२४-१०-१७	५५	७	१४८३२	७९८०
३११४	विधवा	२०२४०५०८०१६९३	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०२४-०५-०८	५६	७	२८२९	७९८०
३११५	विधवा	२०२३०४०१०१२७४	सनि माया गुरुङ	महिला	२०२३-०४-०९	५७	७	३०६६	७९८०
३११६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१८०८०४००८४९	कुसदिप घिमिरे	पुरुष	२०१८-०८-०४	६१	७	४३५१५	११९७०
३११७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७१०८१८००२३८	दिपेन्द्र कुमाल	पुरुष	२०७१-०८-१८	२८	७	४३१००३-७४३	११९७०
३११८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७४०७१७००१७६	प्रतिका परियार	महिला	२०७४-०७-१७	५	७		११९७०
३११९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४८११२८००२८६	बिरेन्द्र कुमाल	पुरुष	२०४८-११-२८	३१	७	४३१०३-७४४	११९७०
३१२०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७००५२१०२४७७	मन्दिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०७०-०५-२१	१०	७	-	११९७०
३१२१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२४१००२००१६९	मालिका बानिया	महिला	२०२४-१०-०२	५५	७	१८५१८	११९७०
३१२२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७५०३०९०००३१	सन्तोष दर्जी	पुरुष	२०५५-०३-०९	२५	७	७३०८८५२	११९७०
३१२३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४६१११२०००५२	आइती माया गुरुङ	महिला	२०४६-११-१२	३३	७		६३८४
३१२४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०८१९००४०७	आस माया श्रेष्ठ गोशली	महिला	२०२४-०८-१९	५५	७	५४५९	६३८४
३१२५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६१००५००५७१	कृष्ण बहादुर भुजेल थापा	पुरुष	२०२६-१०-०५	५३	७	३४४८	६३८४
३१२६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४७०११६००१६९	गणेशवंश न्यौपाने	पुरुष	२०४७-०१-१६	३३	७	४३३००३-६१	६३८४
३१२७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३७०७०६००२८३	गिता माया माल	महिला	२०३७-०७-०६	४२	७	५२९६०	६३८४
३१२८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३५१२२६००३२७	जानु न्यौपाने	महिला	२०३५-१२-२६	४४	७	४३०१७४०८९७६	६३८४
३१२९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१९०२१३०११६१	जंग बहादुर दराई	पुरुष	२०१९-०२-१३	६१	७	६८०७	६३८४
३१३०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३७०७१६०००६८	द्रौपती बराल क्षेत्री	महिला	२०३७-०७-१६	४२	७	४३१००३४३३	६३८४
३१३१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०७११०१०४३	निरमाया गुरुङ	महिला	२०२४-०७-११	५५	७	४३ ०१ ७९ ०९८५४	६३८४
३१३२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६२११०७०३३३५	प्रताप सुनार	पुरुष	२०६२-११-०७	१७	७	३१३	६३८४
३१३३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२३०११७००८९५	भुन्टी माया थापा मगर	महिला	२०२३-०१-१४	५७	७	२०८	६३८४
३१३४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२३०२०५०१९०४	मैत बहादुर सुनार	पुरुष	२०२३-०२-०५	५७	७	७३५८	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३१३५	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०६९०८१८०५३७९	मिन बहादुर सार्को	पुरुष	२०६९-०८-१८	१०	७		६३८४
३१३६	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०६२०७२००९१३	मनिता पन्थी	महिला	२०६२-०७-२०	१७	७		६३८४
३१३७	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०१७११२९०३१९२	मेख बहादुर कुवर्ग	पुरुष	२०१७-११-२९	६२	७	२८९२	६३८४
३१३८	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०४६०७०७००९१८	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०७-०७	३३	७	४३३००३१८	६३८४
३१३९	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०१४१२०३०११४७	शिव कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१४-१२-०३	६५	७	३१९२	६३८४
३१४०	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०५७१००७००१३५	समझना गुरुङ	महिला	२०५७-१०-०७	२२	७		६३८४
३१४१	अति अशक्त अपाइंगता भता	२०४३११२०००१८५	सनिमाया बोटे	महिला	२०४३-११-२०	३६	७	११४५७	६३८४
३१४२	दलित बालबालिका	२०७८१००७०११९६	अमन्सु सुनार	पुरुष	२०७८-१०-०७	१	७		१५९६
३१४३	दलित बालबालिका	२०७९०६१४०७०८१५	अस्त्यिन मजकोटी	पुरुष	२०७९-०६-१४	०	७		१५९६
३१४४	दलित बालबालिका	२०७९११२७०३३३७	आरुषी वि.क.	महिला	२०७९-११-२७	०	७		१५९६
३१४५	दलित बालबालिका	२०७८०६०८०१९८६	आयुश मझकोटी	महिला	२०७८-०६-०८	१	७		१५९६
३१४६	दलित बालबालिका	२०७७०२१९०६९८३	आरुष मझकोटी	पुरुष	२०७७-०२-१९	३	७		१५९६
३१४७	दलित बालबालिका	२०७९०९१४०२६६१	आरुष सुनार	पुरुष	२०७९-०९-१४	०	७		१५९६
३१४८	दलित बालबालिका	२०७६०४०९०१८६८	आरोन सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०९	४	७		१५९६
३१४९	दलित बालबालिका	२०७८१२२८०४०१४	ईशान परियार	पुरुष	२०७८-१२-२८	१	७		१५९६
३१५०	दलित बालबालिका	२०८००२२७०२८३१	ईशु वि क	महिला	२०८०-०२-२७	०	७		१५९६
३१५१	दलित बालबालिका	२०७७०४०३००९८६	एरिक परियार	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	७		१५९६
३१५२	दलित बालबालिका	२०७६१२२२००१९७	एलिसा परियार	महिला	२०७६-१२-२२	३	७		१५९६
३१५३	दलित बालबालिका	२०७८१२३००११२९	काट्य परियार	महिला	२०७८-१२-३०	१	७		१५९६
३१५४	दलित बालबालिका	२०७७०१२३००७०९	केन्जल वि.क.	महिला	२०७७-०१-२३	३	७		१५९६
३१५५	दलित बालबालिका	२०७९०४०९००८३१	क्रिजल सुनार	महिला	२०७९-०४-०९	१	७		१५९६
३१५६	दलित बालबालिका	२०८००१०३०३७१२२	जाडेयल वि क	पुरुष	२०८०-०१-०३	०	७		१०६४
३१५७	दलित बालबालिका	२०७८०२१४०५१५८	जयस सुनार	पुरुष	२०७८-०२-१४	२	७		१५९६
३१५८	दलित बालबालिका	२०७५०७१४०१८५५	दिप्पल वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१४	४	७		१५९६
३१५९	दलित बालबालिका	२०७६११२६००६६१	दिना परियार	महिला	२०७६-११-२६	३	७		१५९६
३१६०	दलित बालबालिका	२०७९०६२५०६८२१	दिशना सुनार	महिला	२०७९-०६-२५	०	७		१५९६
३१६१	दलित बालबालिका	२०७६०८१२०१६७३	निरिसा वि क	महिला	२०७६-०८-१२	३	७		१५९६
३१६२	दलित बालबालिका	२०७५०९२४०३२४	प्रिन्जल परियार	महिला	२०७५-०९-२४	२	७		१५९६
३१६३	दलित बालबालिका	२०८००२०३०१५७८	प्रशान मजकोटी	पुरुष	२०८०-०२-०३	०	७		१५९६
३१६४	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०२६०९	प्रेम राजा विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०९-१५	४	७		१५९६
३१६५	दलित बालबालिका	२०७९०६०५०९७२८	प्रमिशा वि.क.	महिला	२०७९-०६-०५	०	७		१५९६
३१६६	दलित बालबालिका	२०७५०६१६०२६२९	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७५-०६-१६	४	७		१३४८
३१६७	दलित बालबालिका	२०८००९५०४४१२	प्रियांश सुनार	पुरुष	२०८०-०१-१५	०	७		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३१६८	दलित बालबालिका	२०७६०७०२०१८३३	प्रशान्त वि क	पुरुष	२०७६-०७-०२	३	७		१५९६
३१६९	दलित बालबालिका	२०७८०९२४००४६८	प्रिज्मा सुनार	महिला	२०७८-०९-२४	१	७		१५९६
३१७०	दलित बालबालिका	२०७९०७२४०१९७५	प्रशंसा परियार	महिला	२०७९-०७-२४	२	७		१५९६
३१७१	दलित बालबालिका	२०७५०६०४०१३७९	बेबिका परियार	महिला	२०७५-०६-०४	४	७		११३५
३१७२	दलित बालबालिका	२०७६०७२९०१२७३	बिनिसा वि.क.	महिला	२०७६-०७-२९	३	७		१५९६
३१७३	दलित बालबालिका	२०७७०७०५०५०८०१	बिविण सुनार	महिला	२०७७-०७-०५	२	७		१५९६
३१७४	दलित बालबालिका	२०७७०१३०००१९१	मेनसन सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०१-३०	३	७		१५९६
३१७५	दलित बालबालिका	२०७८०३१३०९६३५	मनिस परियार	पुरुष	२०७८-०३-०९	२	७		१५९६
३१७६	दलित बालबालिका	२०७७०३११२९४७	मनसिका परियार	महिला	२०७७-०३-११	३	७		१५९६
३१७७	दलित बालबालिका	२०७६०९१७०५३९४	रुकेश परियार	पुरुष	२०७६-०९-१७	३	७		१५९६
३१७८	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०२३२७	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७७-०६-१२	२	७		१५९६
३१७९	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०३५१३	रुबिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०५	४	७		१५९६
३१८०	दलित बालबालिका	२०७७०५१६०२३७९	रोशित वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-१६	३	७		१५९६
३१८१	दलित बालबालिका	२०७६०२१७०७२५३	लक्ष्मी मझकोटी	महिला	२०७६-०२-१७	४	७		१५९६
३१८२	दलित बालबालिका	२०७६०९२८१३७६३	विमश परियार	पुरुष	२०७६-०९-२८	३	७		१५९६
३१८३	दलित बालबालिका	२०७९०९०८००२८७	विश्वास वि.क.	पुरुष	२०७९-०९-०८	०	७		१५९६
३१८४	दलित बालबालिका	२०७९०५३०१५९८४	विवश सुनार	पुरुष	२०७९-०५-३०	१	७		१५९६
३१८५	दलित बालबालिका	२०७५०६०८००८५१	शुहनी वि.क	महिला	२०७५-०६-०८	४	७		१२०६
३१८६	दलित बालबालिका	२०७९०५१०१२११२	शुभम नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-१०	१	७		१५९६
३१८७	दलित बालबालिका	२०७८०२०९०२७५६९	सुनिक परियार	पुरुष	२०७८-०२-०९	२	७		१५९६
३१८८	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०६७३५	सुरज वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-१६	२	७		१५९६
३१८९	दलित बालबालिका	२०७५१०१०००३८८	सुलेमान परियार	पुरुष	२०७५-१०-१०	४	७		१५९६
३१९०	दलित बालबालिका	२०७५०८०४००६६६	सिमन मझकोटी	महिला	२०७५-०८-०४	४	७		१५९६
३१९१	दलित बालबालिका	२०७४१२१९०३७९६	सेजल सुनार	महिला	२०७५-१२-१९	४	७		१५९६
३१९२	दलित बालबालिका	२०७८०५११०५३५५	समिर बस्याल	पुरुष	२०७८-०५-११	२	७		१५९६
३१९३	दलित बालबालिका	२०७८०६१६०१५९१	समिक्षा मझकोटी	महिला	२०७८-०६-१६	१	७		१५९६
३१९४	दलित बालबालिका	२०७८०८०५०४५२९	सुप्रिम परियार	पुरुष	२०७८-०८-०५	१	७		१५९६
३१९५	दलित बालबालिका	२०७७०२२०००७२९	सुजल सुनार	पुरुष	२०७७-०२-२०	३	७		१५९६
३१९६	दलित बालबालिका	२०७९०३३१०१९०४	सुबर्ण परियार	पुरुष	२०७९-०३-३१	१	७		१५९६
३१९७	दलित बालबालिका	२०७९०५२४०१२१५	सन्द्या वि.क.	महिला	२०७९-०५-२४	१	७		१५९६
३१९८	दलित बालबालिका	२०७९०४०८०३४६८	सुवास्ना परियार	महिला	२०७९-०४-०८	३	७		१५९६
३१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७८२१	अतिसरा थापा	महिला	१९९४-११-२९	८५	८	२८८४	१२०००
३२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२००४७३	अनन्त प्रसाद साहेती	पुरुष	२००२-०८-१२	७७	८	2448	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३३५४३४	आइतो कुमारी भन्ने आइतो माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	७६	८	४५६३३	१२०००
३२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५००४२६	आईते सार्की	पुरुष	२००८-०७-१५	७१	८	१३१९१	१२०००
३२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५००६३६	आइती माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०५	७०	८	२२८१	१२०००
३२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४००३२९	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०५-०४	७४	८	१०७२	१२०००
३२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०३४०७	इन्द्र माया पौडेल	महिला	२०१०-१२-१२	६९	८	९८५	१२०००
३२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७६५१	उजेली देवी पौडेल	महिला	२००६-१२-३०	७३	८		१२०००
३२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०१६०२	उजेली पौडेल	महिला	२००८-०९-०१	७१	८	१८३२	१२०००
३२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०२०११०२	ऋषीराम पहारी जैसी	पुरुष	२००३-११-०२	७६	८	३४७८	१२०००
३२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०४०४४५८	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-०५	६८	८	२९४	४०००
३२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५०१२३७	ओजराज पौडेल	पुरुष	२००९-०५-२६	७१	८	५१७९	१२०००
३२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०७००१५२	काली माया सार्की	महिला	२००३-११-०७	७६	८	४३३०३।२७५	१२०००
३२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२७००२५१	कृष्णमाया अधिकारी	महिला	१९९७-०७-२७	८२	८	१३२९	१२०००
३२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७००७०९	कालीमाया सार्की	महिला	२००१-०२-१७	७९	८	२२०६	१२०००
३२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००७५६	कालीका पौडेल	महिला	२००५-१०-१५	७४	८	८०३	१२०००
३२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०३७८३	कृष्णमाया मिश्र	महिला	२००१-०३-१५	७९	८	१२७३	१२०००
३२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२६०१७३८	कण्ण माया राना	महिला	२००८-११-२६	७१	८	२६८९	१२०००
३२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५०१७०८	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-०६-०५	७१	८	९८३	१२०००
३२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११५०१३०९	कृष्ण माया बास्तोला	महिला	२०१०-०१-१५	६९	८	८६९	१२०००
३२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०५०७००४९४	किसान वि.क.	पुरुष	२००९-१०-०५	७०	८		१२०००
३२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७५०९	कुलमान सिं गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	८	३८१८	१२०००
३२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३२२५७	केशरी पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	८	१९८०	१२०००
३२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१००३३८२	केदार नाथ सोती	पुरुष	२००४-१०-१०	७५	८	१५३०	१२०००
३२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०१३०४	कृष्ण कान्त पौडेल	पुरुष	२००४-११-०४	७५	८	२४०८	१२०००
३२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०३८१३	कलावती पौडेल	महिला	२०१०-११-१२	६९	८	९९६९	१२०००
३२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०८०१०१६२	काँचे सार्की	पुरुष	२०१०-०३-०८	७०	८	१२१८	१२०००
३२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२३००६७७	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००५-१०-२३	७४	८	१०८०	१२०००
३२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३५२१	कृष्णमाया मिश्र	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	१२८९	१२०००
३२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७०१२३७	कृष्ण बहादुर राना	पुरुष	२०१०-११-२७	६९	८	२७६५	१२०००
३२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४१५००४४३	कौरी गुरुङ	महिला	१९८८-०४-१५	९२	८	११०३	१२०००
३२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१२००४०१	कौची गुरुङ	महिला	१९९६-०४-१२	८४	८	१००३१२	१२०००
३२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०४१०३	केदार नाथ मिश्र	पुरुष	२००९-१२-१५	७०	८	९६६९	१२०००
३२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००४१८९	काशी माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१०	७१	८	१०४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०७२१९	कृष्ण माया बगाले	महिला	२००२-११-०२	७७	८	३५२१	१२०००
३२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०८६४९	कालु माया खत्री	महिला	२०१२-०१-०५	६८	८	४७१८	१२०००
३२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०६४८५	कालि कामी	महिला	२००९-०४-०१	७१	८	५०५७	१२०००
३२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२८०१७९२	कृष्ण प्रसाद बगाले	पुरुष	१९९८-११-२७	८१	८	२७६०	१२०००
३२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२४०१०३३	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०११-०८-२४	६८	८	१२९२१४५३	१२०००
३२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१०००५३१	खगी माया मिश्र	महिला	२००८-०४-१०	७२	८	११७२	१२०००
३२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८८७५	खेम राज ओङ्गा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	८	३८६	१२०००
३२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२३००९१	खरी माया पौडेल	महिला	२००६-१२-३०	७३	८	१३०८	१२०००
३२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११३००१३६३	खो माया भन्ने गुन माया ओङ्गा	महिला	२००५-११-३०	७४	८	२९०५	१२०००
३२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०७००२८७	खिलमाया अधिकारी	महिला	१९९१-०४-०७	८९	८	११७४	१२०००
३२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०१००४९२	गमदारो साको भन्ने धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०६-०१	८५	८	४७२१	१२०००
३२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०२००६९५	गौमाया गुरुङ	महिला	१९९९-०४-०२	८१	८	१०५९	१२०००
३२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१५००३६७	गोपीराम कामी	पुरुष	१९८९-०४-१५	९१	८	२४२५०	१२०००
३२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४०४५००७४२	गमन सिं दमाई	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	८	८८३६०	१२०००
३२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४८२४८	गैनिमी सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६९	८	२७७०	१२०००
३२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८८०५१	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७४	८	२०४९	१२०००
३२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१२०२७१७	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१२-१२	७५	८	४०९५६	१२०००
३२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७११००२९७	गंगा बहादुर कुँवर	पुरुष	१९९७-०७-११	८२	८	१०४७	१२०००
३२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००१३०६	गंगामाया गुरुङ	महिला	१९९८-०१-१०	८२	८	८८२	१२०००
३२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५००८४९	गोविन्द राज मिश्र	पुरुष	२००६-१०-१४	७३	८	११८८	१२०००
३२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००९००९२१	गुन सरी गुरुङ	महिला	२००२-१०-०९	७७	८	१०३०	१२०००
३२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१४०१३८३	गंगा राज थापा मगर	पुरुष	२००३-०४-१४	७७	८	२९१	१२०००
३२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०५०३१६१	गौ मायाँ गुरुङ	महिला	२००४-०४-०५	७६	८	१०२४	१२०००
३२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११४०१८७४	गिता देवि सोती	महिला	२०१०-११-१४	६९	८	२०२०	१२०००
३२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२०४९९३	गोमा देवि पौडेल	महिला	२०१०-१०-०२	६९	८	१३६८	१२०००
३२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१३७२१	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	८	६३६९	१२०००
३२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१९१७५८	चिजा माया दर्मै	महिला	२००५-१२-३०	७४	८	३२६३	१२०००
३२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३५०५	चिनी कामी	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	१५९९	१२०००
३२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२०३०९९	चिज कुमारी पौडेल	महिला	२००९-०५-०२	७१	८	१३७५	१२०००
३२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१९५४२६	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	८	२०७३	१२०००
३२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१४६८९६	चन्द्र कुमारी ओङ्गा	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	२६५९	१२०००
३२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०२०००४४	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२००९-०६-०२	७१	८		१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०७००२८५	चित्र माया ओङ्गा	महिला	२००३-०६-०७	७६	८	२४६	१२०००
३२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०४९७८	चन्द्र कली पाँडेल	महिला	२०१०-०५-०३	७०	८	८०८	१२०००
३२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१९९११७	चिज माया तिमल्सेना	महिला	१९९६-०५-०६	८१	८	१३३७	१२०००
३२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२५०१२२९	च्यान्टु गुरुङ	महिला	२००९-०९-२७	७०	८	१०६७	१२०००
३२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१५०९	चिनु माया गुरुङ	महिला	२००७-१०-२२	७२	८	१०११	१२०००
३२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०३०१०३८	चिनु माया कुंवर क्षेत्री	महिला	२००६-११-०३	७३	८	१०४६	१२०००
३२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५५९७९	ज्यामकुमारी गुरुङ भन्ने ज्याम कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-०९-१७	७६	८	१९४७	१२०००
३२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८२८००११२	जुना सार्की	महिला	१९९०-०८-२८	८९	८	४३३०२३१७	१२०००
३२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०२००३०२	जिव नाथ स्वोती	पुरुष	१९९९-११-०२	८०	८	२४४७	१२०००
३२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९००५७९	जनकुमारी मिश्र	महिला	२०००-०४-०९	८०	८	२७०८	१२०००
३२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२२०००५६	जानमाया गुरुङ	महिला	१९९६-०७-२२	८३	८	९५३	१२०००
३२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८८२७	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	८	३६६४१	१२०००
३२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०६००२४५	जगदिश पौडेल	पुरुष	१९९४-१२-०६	८५	८	२४१७	१२०००
३२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१०९५	जुठी माया गुरुङ	महिला	२००१-०१-१८	७९	८	९४४	१२०००
३२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२२०४०२६	झक्कल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-२२	७४	८	६२०१	१२०००
३२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००४००४५६	टिकामाया पौडेल	महिला	१९९५-०८-१२	८४	८	१२०५	१२०००
३२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०१०२६	टोपमाया पौडेल	महिला	२००१-०५-०६	७९	८	११९२	१२०००
३२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१८००४८३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-१८	७९	८	३८१३	१२०००
३२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०३६३३२	ठूं पूऱ्यप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	८	८७१	१२०००
३२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०१८६४	डल्ली सुनार	महिला	२००१-०८-१५	७८	८	१२६७	१२०००
३२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२६०००७२	डिल माया गुरुङ	महिला	२००६-०६-२६	७३	८	७७६	१२०००
३२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००२२९९	डिल बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-१०-१०	७०	८	४३०१७४०८७६२	१२०००
३२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२६००६०३	डिला राम गुरुङ	पुरुष	२००५-११-२६	७४	८	२७१६	१२०००
३२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५००६२३	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०२-१५	७१	८	१४२८	१२०००
३२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७४७९	डल्लु माया थापा मगर	महिला	२००६-११-२९	७३	८	२७४४	१२०००
३२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५००४१७	डम्मर कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०५-०५	७४	८	११०१	१२०००
३२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०६८५७७	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-०६	७३	८	१०६३	१२०००
३२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७०३७८७	तारा देवी वगाले	महिला	२०१०-११-२७	६९	८	२७५१	१२०००
३२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१३५५७	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	८	४३१००३१८६	१२०००
३२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१८००३०२	तिर्थबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०७-१८	८३	८	२८१९	१२०००
३२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८००१३९	तिलकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-१०-१८	७३	८	८४९	१२०००
३२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०४००८३५	त्रिलोचन पौडेल	पुरुष	१९९७-०२-०४	८३	८	१३२०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१८००२४६	तिर्थबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०५-१८	८७	८	२८१७	१२०००
३२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१५१२७	तिर्थ राज तिमिलसिना	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	८	१७७	१२०००
३२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०८०२३१६	तीलक बहादुर वशी	पुरुष	२०१०-१२-०८	६९	८	८२६९	१२०००
३३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६००४६६	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०५-१६	८०	८	३०४८	१२०००
३३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७८१८००३१४	देविदत पौडेल	पुरुष	१९९६-०७-१८	८३	८	२७७१	१२०००
३३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१४०२४७१	देव कुमारी सोती	महिला	२००९-०३-१४	७१	८	२१५	१२०००
३३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२८००४९८	दोल माया लम्साल	महिला	१९९९-०९-२८	८०	८	२६९८	१२०००
३३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००१३०९	दमयन्ती सोती	महिला	२००१-१०-१०	७८	८	२०४०	१२०००
३३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०५०५०५११	देवुमाया गुरुङ	महिला	१९९९-११-०५	८०	८	१२९६	१२०००
३३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४९२९	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	८	२४२	१२०००
३३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०४००२५४	देउकला गुरुङ	महिला	१९९७-०७-०४	८२	८	३६६४	१२०००
३३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१४००१४३	दुर्गा कुमारी न्यौपाने	महिला	१९८६-०४-१४	९४	८	१२६०	१२०००
३३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०४०१९३७	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०९-०४	७१	८	२४५२	१२०००
३३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००१६७५	दामोदर पौडेल	पुरुष	२०११-०७-२०	६८	८	१२२२	१२०००
३३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२४००८३३	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०५-२४	७४	८	१३९७	१२०००
३३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०३३०९	देवीमाया गुरुङ भन्ने मनकुमारी गुरुङसेनी	महिला	२०१०-०३-०६	७०	८	१०५७	१२०००
३३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२३००२१५	धनमाया गुरुङ	महिला	१९९६-१०-२३	८३	८	१०७५	१२०००
३३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१२००३८४	धनमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०२-१२	८६	८	८६४	१२०००
३३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०२२४६	धन माया पौडेल जैसि	महिला	२००६-०३-१४	७४	८	१३०४	१२०००
३३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००२४१६	धन बहादुर क्षेत्री थापा	पुरुष	२००७-१२-२०	७२	८	७६०६	१२०००
३३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०१३२५	न्याउरे भन्ने चन्द्र कौरी गुरुङ	महिला	२००१-०२-०४	७९	८	१३१०	१२०००
३३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२१००१५६	नरमाया गुरुङ	महिला	१९९३-११-२१	८६	८		१२०००
३३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१०००६५५	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-१०	८०	८	२५४४	१२०००
३३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१७००२३५	नानीमाया पौडेल	महिला	१९९७-०८-१७	८२	८	३४८	१२०००
३३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२७०१४७४	नानु माया पाहारी	महिला	२०११-११-२७	६८	८	२७३४	१२०००
३३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१८०२११४४	निन्द माया पौडेल	महिला	२०१०-०४-१८	७०	८	१८१७	१२०००
३३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०१७६७	नानी माया पौडेल	महिला	२००८-१२-१३	७१	८	२४०७	१२०००
३३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१०००५२३	पूर्ण बहादुर दर्मै	पुरुष	२००४-०८-१०	७५	८	११२१८०	१२०००
३३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११४००४२८	पवित्रा पौडेल	महिला	२०००-११-१४	७९	८	२०४३	१२०००
३३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२००७९९९	पुतली गुरुङ	महिला	२००१-०३-१२	७९	८	६२५	१२०००
३३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८२८००१८९	पुष्पराज मिश्र	पुरुष	१९९४-०८-२८	८५	८	२४८६	१२०००
३३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३३०००२२६	प्रेम कामी	पुरुष	२००८-०३-३०	७२	८	२००४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२१२३०२७७०१	पार्वता अधिकारी	महिला	२०११-११-१४	६८	८	२०००	१२०००
३३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२६०२४१३	पिंचरी गुरुङ	महिला	२००८-११-२६	७१	८	२६९०	१२०००
३३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११४०३१२५	पुन्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०१-१४	७०	८	२४१३	१२०००
३३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८१३००२४९	पुर्णमाया घर्ति थापा	महिला	१९९४-०८-१३	८५	८	१३३	१२०००
३३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३२६६७३८	पार्वता सोती	महिला	१९९९-१२-३०	८०	८	१८५८	१२०००
३३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७११०१२७२	प्रेम माया गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-११	७३	८	२८२३	१२०००
३३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१११२००४९३	पुर्ण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९८-११-१२	८१	८	२३१२१	१२०००
३३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४११११००२६२	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-११-११	८५	८	११६२	१२०००
३३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२२७३७३	पम्फा देवी भन्नै पद्मा देवी लम्साल	महिला	२००४-१२-३०	७५	८	२७७८	१२०००
३३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१११३०२९७३	पार्वता सोती	महिला	२००८-११-१३	७१	८	१९१२	१२०००
३३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०९०९००९८१	फणिन्द्राज मिश्र	पुरुष	१९९२-०९-०९	८७	८	२४१४	१२०००
३३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२०६००५४५	बिच माया गुरुङ	महिला	२००१-१२-०६	७८	८	३६५७	१२०००
३३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००२००२३६	बिमाया सार्की	महिला	२००९-१०-०२	७०	८	४३३०२३।११५	१२०००
३३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०२९०१०५२	बसुन्धरा पौडेल	महिला	२००५-१०-२९	७४	८	१२१०	१२०००
३३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१२०२३४६	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-०३-१२	७७	८	२१६६	१२०००
३३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००८००४४६	बाल कृष्ण जैसी पौडेल	पुरुष	२००९-१०-०८	७८	८	२३६३	१२०००
३३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०२००६३७	बाबुराम ओझा	पुरुष	२००१-११-०२	७८	८	३६०२	१२०००
३३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०४०५४६४	बिरबल राना	पुरुष	२००३-०१-०४	७७	८	३५६८	१२०००
३३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८०५००८५७	बसुन्धरा मिश्र	महिला	२००२-०८-०५	७७	८	११७५	१२०००
३३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११०५०२७५९	बाल कुमारी तिमल्सेना	महिला	२००६-११-०५	७३	८	१२२८	१२०००
३३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०३२४०१०२४	बरन्त राज ब्राह्मण पौडेल	पुरुष	२००१-०३-२४	७९	८	४३१०२३-१४६	१२०००
३३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०८१८०१६९५	बुद्धि गुरुङ	पुरुष	२०१०-०८-१८	६९	८	४५३०२३।३२	१२०००
३३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२९००४२३	बासुदेब सोती	पुरुष	२००५-०४-२९	७५	८	२३८७	१२०००
३३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१०५०११९२	भिविसरा गुरुङ	महिला	२००२-०९-१८	७७	८	११८९७	१२०००
३३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४२८००२०९	भिमबहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०४-२८	८०	८	२६२४	१२०००
३३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९१२३०३६५८७	भिम प्रसाद तिमल्सेना	पुरुष	१९८९-१२-३०	९०	८	६२६	१२०००
३३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११२७००६८४	भिम सिंह गुरुङ	पुरुष	२००५-११-२७	७४	८	२७७५	१२०००
३३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९२५००४०२	भवेश्वर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-२५	७९	८	२५३	१२०००
३३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०६०४००१०३	भुल माया जैसी	महिला	२०११-०६-०४	६८	८	३५२६	१२०००
३३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१०१८००१२३	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-१०-१८	८७	८	२६००	१२०००
३३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०८१८००२३७	भाईरती गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-१८	८४	८	८६६	१२०००
३३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३१०५२२९	भगवती सोती	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	२१७२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०५८११	मंगल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	८	२७६४	१२०००
३३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००३०८	मुरली सार्की	महिला	१९९६-०५-१७	८४	८	२१७८	१२०००
३३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२००५९५	मसिनि गुरुङ	महिला	२००१-११-०२	७८	८	२५१४	१२०००
३३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००१००२	मनमाया वि.क.	महिला	२०००-०१-२०	८०	८	४३३०२३।९६	१२०००
३३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०१०१	मान कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	८३	८	१०९२	१२०००
३३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०१३८७	माकुरी मिश्र	महिला	२००२-०२-०५	७८	८	११६९	१२०००
३३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२४००९८४	मोती लाल गुरुङ	पुरुष	२०१०-०८-२४	६९	८	११२५	१२०००
३३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८०१७०५	मीना अधिकारी	महिला	२०१०-०७-०४	६९	८	१४४	१२०००
३३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०१२९५	मनकाजी गुरुङ	पुरुष	१९९०-०१-०५	९०	८	८४६	१२०००
३३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५००४९६	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१०-०५	७१	८	१२२७	१२०००
३३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०११०१	मंगली नेपाली	महिला	२०१०-१०-१५	६९	८	४३३०२३।१२३	१२०००
३३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०७४८८७	मन बहादुर दमै	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	८	३२६२	१२०००
३३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८००१६९	मधुमाया घर्ति थापा	महिला	२००८-१०-०८	७१	८	१३३८	१२०००
३३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१७०००७५९	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०८-१७	७५	८	७३७	१२०००
३३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०९३७७८	मिठी माया कामी	महिला	२००७-१२-३०	७२	८	१९७६	१२०००
३३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४००४४७	मधुमाया गुरुङ	महिला	२००७-०३-०४	७३	८	२४७९	१२०००
३३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६२१५	माहाप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	८	२१४१	१२०००
३३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८००२०१	मुक्तिराज गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-१८	७९	८	२६९६	१२०००
३३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०२३००१२३	माया गुरुङ	महिला	१९८७-१०-२३	९२	८	१०५८	१२०००
३३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०४००५०२	मनकर्णि रिमाल	पुरुष	१९९१-०२-०४	८१	८	२५०६	१२०००
३३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११०००४७३	मन कुमारी गुरुङ	महिला	१९९७-११-१०	८२	८	२७५३	१२०००
३३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०१३२३	मिठि माया सार्की	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	२१२७	१२०००
३३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०५९७३	माहाकाली देवी न्योपाने भन्ने माया देवी जैसी	महिला	२०१०-०४-०५	७०	८	१३२०	१२०००
३३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२२०१४९९	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१०-२२	७२	८	१०१०	१२०००
३३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६०१५३१	मेया थापा क्षेत्री भन्ने फौमाया क्षात्री	महिला	२०१२-०२-२६	६८	८	१०७१	१२०००
३३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०६८७३	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०२-१५	७४	८	१३५०	१२०००
३३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०१३०६	महा प्रसाद स्वती	पुरुष	२०१०-०८-२८	६९	८	२४५१	१२०००
३३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७००६०६	यौ मायाँ गुरुङ	महिला	२०११-०८-१७	६८	८	९९४	१२०००
३३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३५४४	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	८	२४१२	१२०००
३३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००५१८००३३२	यमुना कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०५-१८	८०	८	२७८७	१२०००
३३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११८००२०२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-११-१८	७२	८	२३३६	१२०००
३३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३७५७	राम चन्द्र पौडेल	पुरुष	२००८-०२-०३	७२	८	१३६३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९०९११२६	रामनाथ ओङ्गा	पुरुष	१९९९-०९-०९	८०	८	४३१००३।११२७९६	१२०००
३३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३११३२८८	रत्न माया खत्री क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-२६	८१	८	३६४१	१२०००
३३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२१०१६८९	रुप माया थापा मगर	महिला	२००८-११-२९	७१	८	२८६३	१२०००
३३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१००९००२०८	रुद्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२००४-१०-०९	७५	८	२४४६	१२०००
३३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०९६४२२	रत्न माया पौडेल	महिला	१९९१-१२-३०	८८	८	२७४७	१२०००
३३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११३००२५५९	रमा वगाले	महिला	२००६-११-३०	७३	८	२९१७	१२०००
३३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१४०३३२५	रामकान्त ओङ्गा	पुरुष	२०१२-०३-१४	६८	८	४३६५५	१२०००
३४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४२२०१२७२	रुद्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-२२	६९	८	२६०७	१२०००
३४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७१७०१०३८	राम नाथ लम्साल	पुरुष	२००५-०७-१७	७४	८	५५५६४	१२०००
३४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११०००६४८	राजकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०१-१०	७४	८		१२०००
३४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०५०१००२४५	राममाया सार्की	महिला	२००६-०५-०९	७४	८	४३३०२३।२१	१२०००
३४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०८०५००६५५	रग बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०८-२४	८४	८	३७५९	१२०००
३४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४२८००५२१	रामचन्द्र पौडेल	पुरुष	२००५-०४-२८	७५	८	११०८	१२०००
३४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६२२००८८१	राम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२०११-०६-२२	६८	८	३४०३४	१२०००
३४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०५०१५४९	रनमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०१-०५	७०	८	१०१७	१२०००
३४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३०८००५६७	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-१३	८०	८	१०६९	१२०००
३४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०५०२००२१४	रनकुमारी गुरुङ	महिला	१९८९-०५-०२	९१	८	१२७३	१२०००
३४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११०४००७९३	लाल कुमारी मिश्र	महिला	२००४-११-०४	७५	८	११८६	१२०००
३४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२४०१८२६	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१०-२४	७१	८	११२८	१२०००
३४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५१५००९२२	लुरीमाया पौडेल	महिला	१९९६-०५-१५	८४	८	१२८६	१२०००
३४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१६०१६४३	लुर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-१६	७१	८	८३९	१२०००
३४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१२३१७०६१३	लक्ष्मिमान गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	८	११२६	१२०००
३४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६१५००९३४	लिला दत पौडेल	पुरुष	२००२-०६-१५	७७	८	६०७३	१२०००
३४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०५०२००३१५	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	१९९३-०५-०२	८७	८	३०९	१२०००
३४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३०५०२६१४	लक्ष्मीमान कामी	पुरुष	२०१२-०३-०५	६८	८	१८८७	१२०००
३४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१६००४६६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-१६	६८	८	१४४०	१२०००
३४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१८००३२२	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०५-१८	८०	८	१८१६	१२०००
३४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१३००२०३	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०१०-१२-१३	६९	८	२९०८	१२०००
३४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१५०६४८२	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-१०-१५	७०	८	१४२	१२०००
३४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०९२४९९८	विष्णुमाया ढकाल	महिला	२००१-०४-०१	७९	८	४६१०३०।३६	१२०००
३४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०३०११९६	वावु राम पौडेल	पुरुष	२०१०-०६-०३	७०	८	२३९२	१२०००
३४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०६००१८१	विर बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-१२-०६	६९	८	२६४३	१२०००
३४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०४०९१००७९१	वनमाया गुरुङ	महिला	२००५-०४-०१	७५	८	१०२३१११३७२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१२००६३५	विष्णुमाया मिश्र	महिला	२००१-०२-१२	७९	८	१७९७४	१२०००
३४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०४००२८६	वसुन्धरा अधिकारी	महिला	१९९६-१२-०४	८३	८	१३०३	१२०००
३४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३६५४९	वेदमाया अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७९	८	१५३०	१२०००
३४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१००२७६	विष्णु माया लम्साल	महिला	१९९६-११-०१	८३	८	२७५४	१२०००
३४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३६४३	विल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	८	१३३९	१२०००
३४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०२६२९	विष्णु कान्त सोती	पुरुष	२००५-०३-०४	७५	८	२४४९	१२०००
३४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०१०१२६६	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००१-०५-०१	७९	८	९७०२	१२०००
३४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१०५५३	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०१२-०५-१५	६८	८	१३६०	४०००
३४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०९६६५३	विजुली पौडेल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	८	११८७	१२०००
३४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२६००२७७	विष्णु प्रसाद ओङ्गा	पुरुष	१९९९-११-२६	८०	८	२६२२	१२०००
३४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०२००४१३	विष्णु माया पौडेल	महिला	१९९८-०५-०२	८२	८	४३३०२३७९	१२०००
३४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००१९३४	विर्ष बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१०	७१	८	४३१०११७८१११२०५	१२०००
३४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३५१३	विष्णु कुमारी पौडेल	महिला	२००१-१२-३०	७८	८	९०२	१२०००
३४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८०१४०७	वोद कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०५-०८	७२	८	३०५	१२०००
३४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९६२४	शकुन्तला थापा	महिला	१९९६-१२-३०	८३	८	२७७९	१२०००
३४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१३००१३२	शुक बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०६-१३	७४	८	१२५७	१२०००
३४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३६४१६	शंसर सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	८	१३३५	१२०००
३४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०१२५४	शुक बहादुर दमै	पुरुष	२००१-०७-१५	७८	८	१०३१	१२०००
३४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०२२००२६३	श्रीबहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-१०-२२	८६	८	१०२५	१२०००
३४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७००१५२	श्रीकुमारी मल्ल	महिला	२०१०-०४-२७	७०	८	१२१८	१२०००
३४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०१४८१	शुकमायाँ वंशी	महिला	२०१०-०५-१५	७०	८	३६६३	१२०००
३४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०००९३	श्रीमायाँ मिश्र	महिला	२०११-०४-१८	६९	८		१२०००
३४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२२००१९८	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१०-२२	७३	८	८४५	१२०००
३४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०००१७०९	सुग्गेर दमै	पुरुष	२००९-०१-१०	७१	८	२८६	१२०००
३४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४००७६५	सावीत्रा सोती	महिला	२००२-०५-०४	८८	८	२२१३	१२०००
३४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३५०५६	सुये बहादुर भन्जे पूणे बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	८	४३१०७७	१२०००
३४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१०७९	सुशिला तिम्लसेना	महिला	२००१-०१-१८	७९	८	२६२	१२०००
३४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५११००१७६	सर्किनी गुरुङ	महिला	२०१२-०५-११	६८	८	२७५	९३२०
३४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२५००५७५	सुमित्रा देवी गुरुङ	महिला	१९९९-०२-०५	८१	८	४३१००३१२०१५५	१२०००
३४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४००३०१	सोमा सार्की	महिला	२००१-०६-१४	७८	८	४०२१	१२०००
३४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०१००२	सन्तु माया दमै	महिला	२०१२-०५-०४	६८	८	४५०१७१०२७२०	९३२०
३४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०२३११	सुनसरी गुरुङ	महिला	२०००-०३-१५	८०	८	११५२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२५००३	सिरमाया गुरुङ	महिला	२००१-०४-०१	७९	८	४३३०२३२६	१२०००
३४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२०२७१३	सशेर राना मगर	पुरुष	२०११-०४-०२	६९	८	२०५	१२०००
३४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१००२५४	सा. दैविप्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९४-०५-०९	८६	८	२०७५	१२०००
३४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०१०१७५५२	सनमायाँ कामी	महिला	२००७-०४-०१	७३	८	१९९६	१२०००
३४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०६००१९८	सुर्य बहादुर पाईङ्गे	पुरुष	२००३-११-०६	७६	८	३३७५९	१२०००
३४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३०१३१९	सन्त वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०४-१३	७२	८	२८१६	१२०००
३४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५०४००७०५	स्यानुमाया गुरुङ	महिला	१९९०-०५-०४	९०	८	११८२	१२०००
३४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१०००४७४	सुर्ज कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-१२-१०	७०	८	१२०१५	१२०००
३४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१४०३४५९	सर्वजित गुरुङ	पुरुष	२००७-०२-१४	७३	८	४३१०२३९८६५४	१२०००
३४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५०२३७६	स्यानी श्रीमाया अधिकारी	महिला	२००३-११-०५	७६	८	१२२४	१२०००
३४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४०१३५३	सन्त कौरी गुरुङ	महिला	२००४-१२-१४	७५	८	१०१५	१२०००
३४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११२००२०६	सिर माया गुरुङ	महिला	२००३-०१-१२	७६	८	८४८	१२०००
३४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६१९९	होम नाथ मिश्र	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	८	११७६	१२०००
३४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२१००५०६	हिम माया पौडेल	महिला	२००१-१०-२१	७८	८	९५५	१२०००
३४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०४००२८३	हरिप्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९४-०६-०४	८६	८	२४०९	१२०००
३४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२९०१७८१	हिमा कुमारी ओझा	महिला	२००८-११-२९	७१	८	२८६६	१२०००
३४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०१४२९	हर्क बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-१५	७९	८	१०९०	१२०००
३४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०३३६३	हरिमाया पौडेल	महिला	२०००-०१-०५	७९	८	११८५	१२०००
३४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५००६६३	होमनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९५-०८-०५	८४	८	२४२६	१२०००
३४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०११५१५२	इन्द्र बहादुर मजाकोटी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६१	८	१००८	७९८०
३४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०२०१५६६	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-०२	६१	८	३१४४	७९८०
३४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७११००५१९	काली माया कामी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०७-११	६३	८	१४५५	७९८०
३४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२६००१६१	चिजा माया दर्मै	महिला	२०१२-११-२६	६७	८	२६४४	७९८०
३४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११६००१७७	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-११-१६	६०	८	२२२९	७९८०
३४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१००१९१७	टिकाराम सार्की	पुरुष	२०१६-०६-१०	६३	८	४३५२	७९८०
३४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२११०११३	तेज बहादुर दर्मै	पुरुष	२०२०-०२-११	६०	८	१६३	७९८०
३४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०३९९२	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०२-०४	६१	८	९६३	७९८०
३४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०८५१४	पञ्च माया वि क	महिला	२०१९-०४-१५	६१	८	४५३०५९१२२	७९८०
३४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०३०१४०७	पुर्ण बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१३-०१-०३	६७	८	१३६१	७९८०
३४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१००३५३२	फूलमाया वि.क.	महिला	२०१५-०३-१०	६५	८	४५३०२४४५३	७९८०
३४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७१००१५८३	बखत बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१२-०७-१०	६७	८	५५३८	७९८०
३४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०७००२५२	वि माया दमिनी	महिला	२०१२-०६-०७	६७	८	३०६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२९०३०७१	बल राम परियार	पुरुष	२०१९-१२-२९	६०	८	१२३८	७९८०
३४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११११०१०९४	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१९-११-१९	६०	८	२४८४	७९८०
३४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८१२००९१७	बम बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-१२	६७	८	१४४२	७९८०
३४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०१००९०३	विष्णु मायाँ कामी	महिला	२०१४-१२-०१	६५	८	१४६१	७९८०
३४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१३६१८	वेल बहादुर ठडराई	पुरुष	२०२०-०१-०५	६०	८	४३।०१।७७।०३७४९	७९८०
३४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०५०१२७९	सान्ता देवी दमाइ	महिला	२०१६-०७-०५	६३	८	१२५९	७९८०
३४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१२००६४८	सोम बहादुर दवाडी	पुरुष	२०१५-०९-१२	६४	८	४३३०२३१२	७९८०
३४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००३०४२	सोम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०६-१०	६१	८	४३३०२३१०१	७९८०
३४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२५००६४८	सन मायाँ बि क	महिला	२०१४-०२-२५	६६	८	४३।०१।७४।०४२१६	७९८०
३४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०६००६६३	सन्त मान कामी	पुरुष	२०१८-०७-०६	६१	८	४९८०	७९८०
३५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१०१२९७	हीरामाया सार्की	महिला	२०२०-०३-१९	६०	८	२२९	७९८०
३५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११४०१६६६	हिरा माया परियार	महिला	२०१४-११-१४	६५	८	११२४	७९८०
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०६००१०५	इच्छा माया पराजुली	महिला	२०१६-१२-०६	६३	८	३५३३	७९८०
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०३०००९५	ईन्दिरा थापा	महिला	२०१५-०३-०३	६५	८		७९८०
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११२००१६६	कृष्णमायाँ गुरुङ	महिला	२०१९-११-१२	६०	८	१०८७	७९८०
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१०१४३२	कल्पना गुरुङ	महिला	२०२०-०१-०१	६०	८	४३३०३२०१	७९८०
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१७००१२१	काली माया कामी	महिला	२०१४-०८-१७	६५	८	५९५११	७९८०
३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०७००१२८	चिज माया वि.क	महिला	२०१८-०२-०७	६२	८	२६५२	७९८०
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१०००१९४	जग्नु गुरुङ भन्ने जगामाया गुरुङ	महिला	२०१६-०९-१०	६३	८	२२५७	७९८०
३५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१००८२६२	ट माया गुरुङ	महिला	२०१५-०५-१०	६५	८	१८५६	७९८०
३५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४३०००५१३	डील माया थापा	महिला	२०१९-०४-३०	६१	८	५५९१	७९८०
३५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१००५०४२७२	तिलु गुरुङ	महिला	२०१३-०२-१०	६७	८	६९६	७९८०
३५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४०३५६५	दोमाया गुरुङ	महिला	२०१४-०१-०४	६६	८	३९९६	७९८०
३५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१०००२९९	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-०६-१०	६३	८	५३२	७९८०
३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११६५३	धनकुमारी गुरुङ	महिला	२०१९-१२-३०	६०	८	२२५७	७९८०
३५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०४०११९३	नानि माया पौडेल	महिला	२०१५-११-०४	६४	८	१२०६	७९८०
३५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००१०९१००१०२२	पञ्च माया गुरुङ	महिला	२०१५-०८-१५	६४	८	४१०२१	७९८०
३५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०६०१००३६२	पार्वती पौडेल	महिला	२०१२-०६-०१	६८	८		७९८०
३५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३८९	मंगली सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	६४	८	२६३९०४४	७९८०
३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०८००११९	मन्जु तिमिल्सीना	महिला	२०१५-०८-०८	६४	८		७९८०
३५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२०४०००८१	मैती गुरुङ	महिला	२०१३-१२-०४	६६	८		७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०२०२२५५	रन माया गुरुङ	महिला	२०१६-०४-०२	६४	८	४१२४६	७९८०
३५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११६०१२९२	लिलावती गुरुङ	महिला	२०१३-०१-१६	६७	८	३२२	७९८०
३५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६२८	लक्ष्मी माया वगाले	महिला	२०१२-११-२७	६७	८	२७७१	७९८०
३५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००४०००८३	विष्णु देवी खत्री	महिला	२०१४-१०-०४	६५	८	२५६६	७९८०
३५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०५००२६३	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१७-११-०५	६२	८	४३३०२३।२०३	७९८०
३५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१३००५२७	विष्णु माया कामी	महिला	२०१८-०८-१३	६१	८	१४२	७९८०
३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११६००१३९	श्रमती रूची गुरुङ	महिला	२०१२-११-१६	६७	८	८१४	७९८०
३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२००४९२	शारदा पौडेल	महिला	२०१७-०१-१२	६३	८	९९१	७९८०
३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२६००४८८	शुक माया राना	महिला	२०१६-११-२६	६३	८	२६४५	७९८०
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९०१००३२६	सुक मर्याँ गुरुङ	महिला	२०१६-०९-०१	६३	८	२८	७९८०
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७२५००११२	सुनमाया गुरुङ	महिला	२०१३-०७-२५	६६	८	३७३४	७९८०
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०७०११५२	सन्तोकि भन्ने सन्तु माया गोशली	महिला	२०१५-१२-०७	६४	८	३६५०८	७९८०
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२१०००३३	सुर्य देवी बगाले	महिला	२०१९-०७-२१	६०	८	११८	७९८०
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००५४२	सन्तुमाया कामी	महिला	२०२०-०१-१०	६०	८	२	७९८०
३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०९००१८२	सरि माया गुरुङ	महिला	२०१३-०१-०९	६७	८	३४२	७९८०
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१०००३२६	हरिमाया पौडेल	महिला	२०१३-०८-१०	६६	८		७९८०
३५३७	विधवा	२०३९१२१००२३३७	अमृता मिश्र	महिला	२०३९-१२-१०	४०	८	४३१०२३११२१०२	७९८०
३५३८	विधवा	२०२७०५१८००१४३	उमा गुरुङ	महिला	२०२७-०५-१८	५३	८	१९१	७९८०
३५३९	विधवा	२०२२०२०५०३६४७	उजेली गुरुङ	महिला	२०२२-०२-०५	५८	८	४५३०१८।२६४	७९८०
३५४०	विधवा	२०४२१०२२०१८७८	कल्पना गुरुङ	महिला	२०४२-१०-२२	३७	८	४३३००३-२०३	७९८०
३५४१	विधवा	२०२००६०८००५३५	किर कौरी गुरुङ	महिला	२०२०-०६-०८	५९	८	३७०	७९८०
३५४२	विधवा	२०२४०१०५०७११७	कुमारी थापा	महिला	२०२६-११-०३	५३	८	४३।०१।८०।००८१३	२६६०
३५४३	विधवा	२०४१०३२२०११९८	कल्पना घर्ती थापा	महिला	२०४१-०३-२२	३९	८	४३३०२३१	७९८०
३५४४	विधवा	२०३११०१००३१७	कमला वगाले सुवेदी	महिला	२०३१-१०-११	४८	८	३५५६	७९८०
३५४५	विधवा	२०२३१२३०३२९१७	चिता माया बि.क.	महिला	२०२३-१२-३०	५६	८	४५१०२४३४५३	७९८०
३५४६	विधवा	२०२२१२३०२०७६२	चोली माया गुरुङ	महिला	२०२२-१२-३०	५७	८	१९२७	७९८०
३५४७	विधवा	२०३५०६१५००२२३	डाली माया थापा	महिला	२०३५-०६-१५	४४	८	७६४१४	७९८०
३५४८	विधवा	२०३२१००२०१२७७	तारा माया राना	महिला	२०३२-१०-०१	४७	८	४३३००३२१२	७९८०
३५४९	विधवा	२०२८०३०५०२१२२३	नानी माया नेपाली	महिला	२०२८-०३-०५	५२	८	४३३०२३१०५	७९८०
३५५०	विधवा	२०३४१०२६००३८१	मिना बि.क.	महिला	२०३४-१०-२६	४५	८	४३३००३	७९८०
३५५१	विधवा	२०२६१००३००५५२	मैती थापा मगर	महिला	२०२६-१०-०३	५३	८	२८०३	७९८०
३५५२	विधवा	२०२२०२१६००१०३	मिना अधिकारी	महिला	२०२२-०२-१६	५८	८		७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३५५३	विधवा	२०२५१२२६०००३९	मैती खाती	महिला	२०२५-१२-२६	५४	८	४३१००३३६५	७९८०
३५५४	विधवा	२०३१०५०९००९२८	मिना गुरुड	महिला	२०३१-०५-०९	४९	८	६३६०३	७९८०
३५५५	विधवा	२०५३०४१०००५९४	मायाँ गुरुङ	महिला	२०५३-०४-१०	२७	८	४३०१७३१०४४	७९८०
३५५६	विधवा	२०४१०९१४००४६७	राधा वि. क.	महिला	२०४१-०९-१४	३८	८	४३३०२३१०२	७९८०
३५५७	विधवा	२०२३०७१५००४९३	राधिका गुरुङ	महिला	२०२३-०७-१५	५६	८	४३१००३१३९०	७९८०
३५५८	विधवा	२०२५०११०००२८३	राज कुमारी परियार	महिला	२०२५-०१-१०	५५	८	४३१००३१३०६	७९८०
३५५९	विधवा	२०४८०१०४०५५७६	रिता अधिकारी मिश्र	महिला	२०४८-०१-०४	३२	८	४३१०२३१५८	२६६०
३५६०	विधवा	२०२५०७०८००१३६	लिला माया सार्की	महिला	२०२५-०७-०८	५४	८	४३१००३१३९०	७९८०
३५६१	विधवा	२०२२०५०३००१४६	लक्ष्मी मिश्र	महिला	२०२२-०५-०३	५८	८		७९८०
३५६२	विधवा	२०२९०२०४०२३९९	लिला मगर	महिला	२०२९-०२-०४	५१	८	२५८	७९८०
३५६३	विधवा	२०२९०३०४००११३	विष्णु माया नेपाली	महिला	२०२९-०३-०४	५१	८	१९७९७	७९८०
३५६४	विधवा	२०२२०११२०१८६२	विमला भन्ने निर्मला न्यौपाने	महिला	२०२२-०१-१२	५८	८	१३२५	७९८०
३५६५	विधवा	२०२३०५१२००२२८	विवा सार्की	महिला	२०२३-०५-१२	५७	८	७०६	७९८०
३५६६	विधवा	२०२८०५०४०२८२४	शुक माया सार्की	महिला	२०२८-०५-०४	५२	८	८६३९६	७९८०
३५६७	विधवा	२०२८१००४००७९१	शोभा पोडेल	महिला	२०२८-१०-०४	५१	८	२३९	७९८०
३५६८	विधवा	२०३३११०७००१०२	शुकमाया गुरुङ	महिला	२०३३-११-०७	४६	८		७९८०
३५६९	विधवा	२०२१०२३१०००७२	शुकमायाँ गुरुङ	महिला	२०२१-०२-३१	५९	८		७९८०
३५७०	विधवा	२०२०१११८००१०४	सुकमाया गुरुङ	महिला	२०२०-११-१८	५९	८	१००	७९८०
३५७१	विधवा	२०४७०५०९००९०३	सुनिता श्रेष्ठ गोशली	महिला	२०४७-०५-०९	३३	८	३५१००८१२८८	७९८०
३५७२	विधवा	२०२९०९०५०१६८२	सन्तीमाया नेपाली	महिला	२०२९-०९-०५	५०	८	४३३०२३-७२	७९८०
३५७३	विधवा	२०२४०१२०००१७८	सावित्रि शर्मा तिमल्सेना	महिला	२०२४-०१-२०	५६	८	५	७९८०
३५७४	विधवा	२०४८०५१४००१०६	सिता भण्डारी	महिला	२०४८-०५-१४	३२	८	४३१०४७१२२३९०	७९८०
३५७५	विधवा	२०३७०९१२००७२५	सोविता वि.क	महिला	२०३७-०९-१२	४२	८	४३३०२३७७	७९८०
३५७६	विधवा	२०२३१२३००९३३४	होमाया गुरुङ	महिला	२०२३-१२-३०	५६	८		७९८०
३५७७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७१०४३००४६६१	अशिम मौरती	महिला	२०७१-०४-३०	९	८	-	११९७०
३५७८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५२०१०२००१८५	झलक वि.क.	पुरुष	२०५२-०१-०२	२८	८		११९७०
३५७९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६७१०२६००९२८	प्रीयजड्का सोती	महिला	२०६७-१०-२६	१२	८		११९७०
३५८०	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५१०६२००००८२	राम बहादुर दार्जे	पुरुष	२०५१-०६-२०	२०	८	४३१०११७८१०१८४६	११९७०
३५८१	पूर्ण अपाइंगता भता	२०४४११०१०००८४	विश्वनाथ मिश्र	पुरुष	२०४४-११-०१	३५	८	४३१०२३०२५	११९७०
३५८२	पूर्ण अपाइंगता भता	२०५११२२८०००३१	समिक्षा रेग्मी	महिला	२०५१-१२-२८	२८	८	९६१	११९७०
३५८३	पूर्ण अपाइंगता भता	२०४६०५२२०१२०२	सिता मजाकोटी	महिला	२०४६-०५-२२	३४	८	३१०२३११५९९७	११९७०
३५८४	पूर्ण अपाइंगता भता	२०१४०५१३०१३०६	सुमित्रा गुरुङ	महिला	२०१४-०५-१३	६६	८	४३३००३२०९	११९७०
३५८५	पूर्ण अपाइंगता भता	२०६७१०२६००९३६	सुदेशा सोती	महिला	२०६७-१०-२६	१२	८		११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५८६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४५०६०५००१६५	समझना तिमल्सेना	महिला	२०४५-०६-०५	३४	८	९६७७२	११९७०
३५८७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५०५११०१४६२	उजेली नेपाली	महिला	२०४५-०५-११	३५	८	४३१०२३१११३७७	६३८४
३५८८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०९२३०००८९	उमेश तिमिल्सिना	पुरुष	२०२६-०९-२३	५३	८	४१०८	६३८४
३५८९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३१११०८०१३७६	कुवेर वर्शी शाही	पुरुष	२०३१-११-०८	४०	८	३९१९८	६३८४
३५९०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०७१९००४३४	जमुन पौडेल	महिला	२०३३-०७-१९	४६	८	२९०७०	६३८४
३५९१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३४०८११००१४८	जौ माया गुरुङ	महिला	२०३४-०८-११	४५	८	८४७०७	६३८४
३५९२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०५१०००५१५	डाली माया गुरुङ	महिला	२०२१-०५-१०	५९	८	१२७७	६३८४
३५९३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०१०५०२६६८	दिल माया घले	महिला	२०२१-०१-०५	५९	८	६०२५६	६३८४
३५९४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२७०८१५०३६७५	तुलसी गुरुङ	महिला	२०२७-०८-१५	५२	८	६८९८२	६३८४
३५९५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०८०८०००९५	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२४-०८-०८	५५	८	२६२७	६३८४
३५९६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६७००७१४०३०७२	दिप्सन गुरुङ	पुरुष	२०६७-०७-१४	१२	८		६३८४
३५९७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४३०४०२००१२१	धुव्र न्यौपाने	पुरुष	२०४३-०४-०२	३७	८	१६२	६३८४
३५९८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५०१२२१०२६२३	बबिता सुवेदी	महिला	२०५०-१२-२१	२९	८	४३१०२३।१२९	६३८४
३५९९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२९०२१४००५३३	बाबुराम पौडेल	पुरुष	२०२९-०२-१४	५१	८	५३६८९	६३८४
३६००	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४४११२७००११३	सरिता पहारी	महिला	२०४४-११-२७	३५	८	४३३००३२८०	६३८४
३६०१	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०८३१९	अभिषेक परियार	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	८		१५९६
३६०२	दलित बालबालिका	२०७७०३२००१८५७	अविगेल - छिनाल	महिला	२०७७-०३-२०	३	८		१५९६
३६०३	दलित बालबालिका	२०७७०३११०३८८६	अंशु मजकोटी	महिला	२०७७-०३-११	३	८		१५९६
३६०४	दलित बालबालिका	२०७९०८१२०४०७७	अम्मर मौरती	पुरुष	२०७९-०८-१२	०	८		१५९६
३६०५	दलित बालबालिका	२०७५१००४०१६३७	आर्या मजकोटी	महिला	२०७५-१०-०४	४	८		१५९६
३६०६	दलित बालबालिका	२०७७०१०२०१९०९	क्रिमुन धमेल	पुरुष	२०७७-०१-०२	३	८		१५९६
३६०७	दलित बालबालिका	२०७५०७१९०२९१४	कृष्णा गोतामा	महिला	२०७५-०७-१९	४	८		१५९६
३६०८	दलित बालबालिका	२०७७०३२४०२९६	जाफेत ठडराई	पुरुष	२०७७-०३-२४	३	८		१५९६
३६०९	दलित बालबालिका	२०७५१२२०६०३२५३	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७५-१२-०६	४	८		१५९६
३६१०	दलित बालबालिका	२०६९१२१९०४८३६	दिप्सन मौरती	पुरुष	२०७९-१२-१९	०	८		१५९६
३६११	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०००४३	निशान मौरती	पुरुष	२०७५-१२-१३	४	८		१५९६
३६१२	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०६८२१	निर्विक वि.क.	पुरुष	२०७७-१२-०७	२	८		१५९६
३६१३	दलित बालबालिका	२०७६०९२००१३०२	पिन्सी ठडराई	महिला	२०७६-०९-२०	३	८		१५९६
३६१४	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०१२४१	प्रनिषा परियार	महिला	२०७५-०९-२३	४	८		१५९६
३६१५	दलित बालबालिका	२०७६१११६०१२६४	प्रतिक वि.क	पुरुष	२०७६-११-१६	३	८		१५९६
३६१६	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०१२२५	प्रत्युषा परियार	महिला	२०७५-०९-२३	४	८		१५९६
३६१७	दलित बालबालिका	२०७९०२१००७३२५	प्रिन्स धमेल	पुरुष	२०७९-०२-१०	१	८		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६१८	दलित बालबालिका	२०७६१११६०२३७९	प्रतिक बि.क.	पुरुष	२०७६-११-१६	३	८		१५९६
३६१९	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०४८६३	युवराज परियार	पुरुष	२०७८-०३-१६	२	८		१५९६
३६२०	दलित बालबालिका	२०७७०६२३१०६१६	रिहान बि.क.	पुरुष	२०७७-०६-२३	२	८		१५९६
३६२१	दलित बालबालिका	२०७९०९०४०७९७६	राज बि.क.	पुरुष	२०७९-०९-०४	०	८		१५९६
३६२२	दलित बालबालिका	२०७९०९०५०७२२१	रिहान बि.क.	पुरुष	२०७९-०९-०५	०	८		१५९६
३६२३	दलित बालबालिका	२०७६०८०६०४५२१	लोनिसा बि.क.	महिला	२०७६-०८-०६	३	८		१५९६
३६२४	दलित बालबालिका	२०७७०५२६१३१९३	वेदान्त परियार	पुरुष	२०७७-०५-२६	३	८		१५९६
३६२५	दलित बालबालिका	२०८००४२००२७५८	शिवानी दवाडी	महिला	२०८०-०४-२०	०	८		५३२
३६२६	दलित बालबालिका	२०७९१२१२००१७६	श्रीष्टि गोतामे	महिला	२०७९-१२-१२	०	८		१५९६
३६२७	दलित बालबालिका	२०७६०२२७०१४७६	सुस्थिन नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२७	४	८		१५९६
३६२८	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०९०६९	सुमिक्षा नेपाली	महिला	२०७८-०४-२६	२	८		१५९६
३६२९	दलित बालबालिका	२०७९११०९००३५६	साइरा मजाकोटी	महिला	२०७९-११-०९	०	८		१५९६
३६३०	दलित बालबालिका	२०७८०८२००२७१२	सुनिता बि.क.	महिला	२०७८-०८-२०	१	८		१५९६
३६३१	दलित बालबालिका	२०७६१०२०९४९७२	सिजन ठडराई	पुरुष	२०७६-१०-२०	३	८		१५९६
३६३२	दलित बालबालिका	२०७८०६०५१०५३८	सुविना बि.क	महिला	२०७८-०६-०५	१	८		१५९६
३६३३	दलित बालबालिका	२०७८११०१०५०४३	सिद्धांत परियार	पुरुष	२०७८-११-०१	१	८		१५९६
३६३४	दलित बालबालिका	२०७८०४३००३६८४	सुविन बि.क.	पुरुष	२०७८-०४-३१	२	८		१५९६
३६३५	दलित बालबालिका	२०७५१००९००२९९	संगित दवाडी	पुरुष	२०७५-१०-०९	४	८		१५९६
३६३६	दलित बालबालिका	२०७९०२१८०७७२४	सिमोन वहादुर परियार	पुरुष	२०७९-०२-१८	१	८		१५९६
३६३७	दलित बालबालिका	२०७९०२२१०६२४१	समाट मजाकोटी	पुरुष	२०७९-०२-२१	१	८		१५९६
३६३८	दलित बालबालिका	२०७६०४२०१४९३४	सप्रभू बि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२०	४	८		१५९६
३६३९	दलित बालबालिका	२०७७०४०३१२२३९	सुप्रिम बि.क.	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	८		१५९६
३६४०	दलित बालबालिका	२०७६०५०८०१४४६	सिजन मजाकोटी	पुरुष	२०७६-०५-०८	४	८		१५९६
३६४१	दलित बालबालिका	२०७६०५१६०३६०१	सुविशा बि.क	महिला	२०७६-०५-१६	४	८		१५९६
३६४२	दलित बालबालिका	२०८००४२३०५३४२	संयुता बि.क	महिला	२०८०-०४-२३	०	८		५३२
३६४३	दलित बालबालिका	२०७७०१०१२२८६५	सफल मौरती	पुरुष	२०७७-०१-०१	३	८		१५९६
३६४४	दलित बालबालिका	२०७५०८०४०१५०८	संगीत दवाडी	महिला	२०७५-०८-०४	४	८		१५९६
३६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०४००७१११	अछे कुमार कामी	पुरुष	१९९८-०३-०४	८२	९	३६७३	१२०००
३६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१३०२४७२	अमृत खड्का क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१२-१३	६९	९	१०३६	१२०००
३६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४३७७	अतिसरा गुरुङ	महिला	१९९६-११-१५	८३	९	२०९८	१२०००
३६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६०२०८८	अन्नपूर्ण देवि आचार्य	महिला	२०११-११-०६	६८	९	२०१२	१२०००
३६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२६०१६४१	अतिरुपा दमै	महिला	२००६-११-२६	७३	९	२६३५	१२०००
३६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०४०१०३२	आशु माया गिरी	महिला	२०१०-१०-०४	६९	९	५१४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२१००२१६	आइत माया दजो भन्ने आइत माया राइ	महिला	२०१०-११-२१	६९	९	४५८९७	१२०००
३६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११३०२२१७	आस माया गुरुङ	महिला	२००६-११-१३	७३	९	१८४२	१२०००
३६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११६०१४५३	आइत माया गुरुङ भन्ने आइतु माया गुरुङ	महिला	२००७-११-१६	७४	९	१३५०२२१३	१२०००
३६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७००१५७	इन्द्रकलो श्रेष्ठ भन्ने इन्द्रकलो गुरुङ	महिला	२००८-१२-२७	७१	९	११०२२०६१	१२०००
३६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०७०१८९९	इनु माया कुमाल	महिला	२०००-१२-०७	७९	९	३६५६	१२०००
३६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०१५८३	ईम वहादुर थापा	पुरुष	२०११-१२-११	६८	९	६२६६	१२०००
३६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४४०१	उत्तर माया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	८१	९	२०९९	१२०००
३६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४८२८९	उजेली सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	२६०८	१२०००
३६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०४००३०४	उदय बहादुर खत्री	पुरुष	१९८८-०२-०४	९२	९	८६२	१२०००
३६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०८१२८	ऐन बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	९	१०८३६	१२०००
३६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००२३४८	कर्ण बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-२०	७२	९	४३०९	१२०००
३६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०११०७०१	कृष्ण बहादुर घर्टा	पुरुष	२००९-०४-०१	७१	९	१२६८	१२०००
३६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१७३०९	काली कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७६	९	२६११	१२०००
३६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०२१३९	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०५-१८	७१	९	३२७	१२०००
३६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२५००७१५	कृष्ण माया विष्ट	पुरुष	२००४-११-२५	७५	९	२६१५	१२०००
३६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०५६१९१	कला देवी तिवारी	महिला	२००५-१२-३०	७४	९	१७९५	१२०००
३६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१३००५२३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२००७-०८-१३	७२	९	२७८	१२०००
३६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३००२२९	काली श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१३	६८	९	२१११	१२०००
३६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००१२५९	कृष्ण माया भण्डारी	महिला	२००१-१०-१०	७८	९	३२८०	१२०००
३६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८००२९१	कालो माया घटो भन्ने कालो माया	महिला	२००५-०८-१८	७४	९	११६	१२०००
३६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११३०१३७१	कलावती गुरुङ	महिला	२००८-११-१३	७१	९	१८४७	१२०००
३६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५००२५१	किराकौली सुनार	महिला	२००८-१२-१५	७१	९	७७८७१	१२०००
३६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०१२९४	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-१०-०९	७४	९	१३२०७	१२०००
३६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१४०२६४७	कृष्ण माया थापा	महिला	२०११-०५-१४	६९	९	००३-१७१७२	१२०००
३६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०२४२२	कृष्ण माया थापा	महिला	२०११-१२-०३	६८	९	३२२३	१२०००
३६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१३००१२२	क्यामुना अधिकारी	महिला	२००७-०९-१३	७२	९	४११	१२०००
३६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०००१८४	काली कामी	महिला	२०११-०१-३०	६९	९	२००६	१२०००
३६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००३०१९६९	कृष्ण बहादुर कुवर भन्ने किस्न बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-१०-०३	७५	९	१५७५	१२०००
३६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८०७३	केशर बहादुर घर्टा	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	९	२३३८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३००२९४	काली अधिकारी	महिला	२०११-०२-०३	६९	९	४१०	१२०००
३६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६००१९७	कोटेरी मगर	महिला	२०१२-०१-१६	६८	९	१६२	१२०००
३६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५०६३४९	कृष्ण देउजा	पुरुष	२००६-१०-०५	७३	९	१७९८	१२०००
३६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४००१९२	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०९-०४	७०	९	२४९०	१२०००
३६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४०११५३	कृष्ण माया कामी	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	३६३०	१२०००
३६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६००२४९	काली कमिनी	महिला	२०१०-१२-०६	६९	९	३६७६	१२०००
३६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११००२०२	कलावती दमाई	महिला	२००७-०३-११	७३	९	३६४	१२०००
३६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१८०१९०३	क्षेत्र बहादुर गोदार थापा	पुरुष	२००७-१०-१८	७२	९	४७८४५	१२०००
३६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२४००१७४	किसान लाल गुरुङ	पुरुष	१९९०-१०-२४	८९	९	१६७५	१२०००
३६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५०२७०२	कुसौरी माया कुमाल	महिला	२००५-१२-०५	७४	९	३४२५	१२०००
३६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१०१२६२	केशव राज न्यौपाने	पुरुष	२००६-०८-०१	७३	९	९१३	१२०००
३६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२९८५२३	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	२४८९	१२०००
३६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०१२५२	कालु माया देउजा	महिला	२०११-१०-१५	६८	९	१८०८	१२०००
३६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४१५३	कर्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०३-०४	६९	९	६६९६	१२०००
३६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७०३१२१	कृष्ण कुमारी दलाई	महिला	२००९-१०-१७	७०	९	६७८३	१२०००
३६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१७०१३६७	काले कुमाल	पुरुष	२००६-१२-०७	७३	९	३६०६	१२०००
३६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०२०८५	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०३-२५	७४	९	१७७	१२०००
३६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०१२१३८९	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-०४-०१	८६	९	४३१००३   १११४८७	१२०००
३६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४१८६४	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	२३९३	१२०००
३६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०५७३६	खेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-०४	७१	९	४३-०१-७८-१०२४२	१२०००
३७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२००६०७	खडग बहादुर भन्ने खके बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०३-१२	७८	९	११४३/२२१६	१२०००
३७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४१५२	खडग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	९	५९८६	१२०००
३७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६९८४	खिनु माया गुरुङ	महिला	२००२-१२-३०	७७	९	२३५१	१२०००
३७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४४३५	खरक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	९	२३६७	१२०००
३७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२९८५१५	खिनौरी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	२४९१	१२०००
३७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०१३९८	खडक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	९	१४२	१२०००
३७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१२०३७८३	खडग बहादुर भन्ने खके बहादुर गुरुङ	महिला	२००२-०३-१२	७८	९	११४२३०७३	१२०००
३७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२५०३३६५	गोपाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१०-२५	७१	९	२४१५१	१२०००
३७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०२०४६४२	गन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०३-०२	७८	९	४३-०१-७८-०५६०३	१२०००
३७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४१९२२	गौ माया गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	१९६४	१२०००
३७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११३००८५१	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-११-१३	७५	९	१८२३	१२०००
३७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३००८३६८	गुञ्ज सिं गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	९	२१३९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१०००८८३	गुन माया गुरुङ	महिला	२००४-०५-१०	७६	९	३७४	१२०००
३७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२२०००६८६	गुण नारायण लेवार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-२०	७८	९	१८१५	१२०००
३७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१११०००५१७	गंगा माया थापा	महिला	१९९६-११-१०	८३	९	३२१९५	१२०००
३७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५११०२४३२	गणेश बहादुर विष्ट	पुरुष	२००४-०५-११	७६	९	१४५	५९३५
३७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५२९००३९७	गगा माया गोदार भन्ने मान कुमारी क्षेत्री	महिला	२००८-०५-२९	७२	९	१५७९	१२०००
३७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०६१६०१६२३	गिर बहादुर गोदार मल्ल भन्ने गिर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०६-१६	७६	९	६२	१२०००
३७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६२१००७५२	घन स्याम घर्ति	पुरुष	२०११-०६-२१	६८	९	५६३८	१२०००
३७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२४००१५९	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	९	४३१	१२०००
३७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६११००२०७	चिनी माया श्रेष्ठ भन्ने चिनी माया आले	महिला	२०११-०६-११	६९	९	९४२।२०२४	१२०००
३७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५४८७२	चिजा मायाँ तिवारी	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	१८५४	१२०००
३७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९२८००३१७	चन्द्र बहादुर खन्ती	पुरुष	२००४-०९-२८	७५	९	१२१७	१२०००
३७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३८१२३	चन्द्रकला आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	२३८२	१२०००
३७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१७०४६९३	चन्द्र गिरी	पुरुष	२०१२-०५-१७	६८	९	२४८१	४०००
३७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१७००७१७	चुनु माया आले	महिला	२००१-०२-१७	७९	९	८२	१२०००
३७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११६०२३२७	चिज मायाँ गुरुङ	महिला	२०११-११-१६	६८	९	२२४९	१२०००
३७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२४०१४२८	चिनु माया घर्ति	महिला	२००८-११-२४	७१	९	२५४१	१२०००
३७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१०००४५६	चिज मायाँ कार्की	महिला	२००४-०४-१०	७६	९	३६६६	१२०००
३७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१२०२२१७	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०९-१२	७०	९	३३८३	१२०००
३७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४१८०७	चित्र माया कार्मी	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	२४२०	१२०००
३७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११२००३०२	चिनु माया पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००४-०१-१२	७६	९	११८९	१२०००
३७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१८००१४७	चिनुमाया घर्ति	महिला	२००६-१०-१८	७३	९	२३७७	१२०००
३७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११८००१२१	चेतकला आचार्य	महिला	२००५-११-१८	७४	९	३६०	१२०००
३७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१२००५६२	चिजमाया भण्डारी	महिला	२००१-०६-१२	७८	९	१६७	१२०००
३७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०४००३५१	चक्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०१-०४	६९	९	३४९०	१२०००
३७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४२४७८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	२०६३	१२०००
३७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४११३८	चिज माया सुनार भन्ने चिज माया मल्ल	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	३०६३	१२०००
३७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२१५००५८५	चिज माया अछामी	महिला	२००७-०२-५५	७३	९	६७७६	१२०००
३७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३०७८४१५	चिनु माया पाण्डे	महिला	१९९४-१२-३०	८५	९	२३३०	१२०००
३७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१२३०९६४३५	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	९	१११८	१२०००
३७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२०२००५८६	चिनु माया गोदार क्षेत्री	महिला	१९९७-०२-०२	८३	९	५७७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०३००३६१	चिज माया थपिनी	महिला	१९९६-१२-०३	८३	९	३२६५	१२०००
३७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१३००४३८	चन्द्र माया बानिया	महिला	२००२-०९-१३	७७	९	२६२	१२०००
३७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००२०२१९२	चिज माया गोदार क्षेत्री	महिला	२००८-१०-०२	७१	९	५७१	१२०००
३७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११९०१२२८	चित्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-११-१९	७०	९	२४७८	१२०००
३७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०८१००९६०२	चिज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१०	६८	९	१५३५	१२०००
३७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६४८७	चिजा माया कामी	महिला	१९९८-१२-०२	८१	९	३१७६	१२०००
३७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५०१३७७	चलन सिंह गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-२७	७३	९	१६४	१२०००
३७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०६७९७	छम्की कुमाल	महिला	२००८-०६-१५	७१	९	४३-०१-७३-०५५७८	१२०००
३७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१२००१६२	छलिमाया सुनार	महिला	१९९१-०४-१२	८१	९	२०९१७	१२०००
३७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५०२२८८	जालु माया कार्की	महिला	२०१०-११-२५	६९	९	२५८७	१२०००
३७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०१४०४	जीत बहादुर विष्ट	पुरुष	२००८-०५-११	७२	९	९६	१२०००
३७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०११३	जड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-०५	७८	९	२३	१२०००
३७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१६६४	जुठो माया गुरुङ भन्ने जोठो माया गुरुङ	महिला	२०००-०५-१५	८०	९	२६२१	१२०००
३७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१३०२	जुठो माया कुमाल भन्ने जुठो मर्गर्नी	महिला	२००९-०६-०१	७०	९	३४६८	१२०००
३७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८००१६९	जुना सार्की	महिला	२००६-०६-२८	७३	९	२३५८	१२०००
३७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५११०३७२४	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-११	६९	९	६३३०	१२०००
३७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२०००४५१	जमुना पौडेल	महिला	१९९८-०३-२०	८२	९	७५६४	१२०००
३७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११३००३२७	जमुनी गुरुङ	महिला	२००२-११-१३	७७	९	१८७७	१२०००
३७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०६००२३६	जमुना आचार्य	महिला	२००२-०८-०६	७७	९	२९२	१२०००
३७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२९००९८	जमुनामाया थापा	महिला	१९९८-०७-२२	८१	९	३८९	१२०००
३७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११६०१७५२	जुना माया गुरुङ भन्ने आस कुमारी	महिला	२००९-११-१६	७०	९	२२३६	१२०००
३७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११३००८१८	जाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-११-१३	८३	९	१८१२	१२०००
३७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७०१९४४	जमुना न्यौपाने	महिला	२००९-१२-०७	७०	९	३६६२	१२०००
३७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०९८३५	जानु माया घटो भन्ने इनु माया घर्ती	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	९	५८१	१२०००
३७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०४४०२	जमुना आचार्य	महिला	२००५-०५-१५	७५	९	४३१०२५-९८८१५	१२०००
३७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२००१७७	झक माया गुरुङ	महिला	२००५-०९-१२	७४	९	४३३०२४८१	१२०००
३७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२९८७५४	टुल्कु माया जि.सी.	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	२८२३	१२०००
३७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०४००३३४	टेके कुमाल भन्ने टेक वहादुर कुमाल	पुरुष	१९९६-०८-०४	८३	९	३६५७	१२०००
३७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०४६५२	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-११-१०	७१	९	१०७०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०१०१९२५	टेक बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-०६-०१	६९	९	६३४३	१२०००
३७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११५०६८२९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-११-१५	७०	९	२११०	१२०००
३७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१७००५४७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०९-१७	८३	९	४३०१७२००२१०	१२०००
३७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०४००४७८	टेक बहादुर वानिया	पुरुष	१९९२-०१-०४	८८	९	२५९	१२०००
३७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११६००४४७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-११-१६	७८	९	२२७५	१२०००
३७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२०४०३५८४	ठगी माया गरुड	महिला	२०११-१२-०४	६८	९	९२७८	१२०००
३७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११९०१२५५	ठुलो कान्छो भन्ने लिला देवी गोदार	महिला	२००७-११-१९	७२	९	२४७७	१२०००
३७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११४००४८३	डम्बर सिंह गुरुङ	पुरुष	२००१-११-१४	७८	९	२१९०	१२०००
३७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०५१०६	डिल बहादुर गोदार थापा	पुरुष	२००१-०८-०५	७८	९	३७३९	१२०००
३७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८०३१२७	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-१८	६९	९	१६३	१२०००
३७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३१०००२३६	तुलसा पौडेल	महिला	१९८५-०३-१०	९५	९	७४२०५	१२०००
३७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०४००३०७	तिल बहादुर दुरा	पुरुष	१९९४-१२-०४	८५	९	३५४०	१२०००
३७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००९१५	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०४	८०	९	३६०९	१२०००
३७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५००७७६	तुलसा माया गुरुङ	महिला	२००२-१२-०५	१७७	९	२१८७	१२०००
३७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७८६७	तिलमाया आले मगर	महिला	२००१-११-२८	७८	९	२४१६	१२०००
३७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०३६६६२	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	९	६१६	१२०००
३७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२७०२३८६	तिलु माया अधिकारी	पुरुष	२००८-०२-२७	७२	९	११४	१२०००
३७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८८७०६	तुलिसी माया पौडेल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	२४१८	१२०००
३७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२४०१५५९	तारा सुनार	महिला	२००३-१२-२४	७६	९	२५१०	१२०००
३७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५००६३१	थकाली क्षेत्री	महिला	२०१२-०४-१५	६८	९	७१	१०६६०
३७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१५००७३४	दिलमाया भुजेल	महिला	२०१०-०४-१५	७०	९	६६५५६	१२०००
३७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१९३३	दुर्गा बहादुर गोदार	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	९	३९६६	१२०००
३७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२६०१६६६	दोमाले माया साको भन्ने दिवान्ती सार्की	महिला	२००६-११-२६	७३	९	२६२७	१२०००
३७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२१००१२३	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-१०-२१	७२	९	२०२९३	१२०००
३७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०२७९४	दान बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-११-१८	६८	९	२३५२	१२०००
३७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०३००१६६	दिन बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०६-०३	७१	९	५९५	१२०००
३७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०२२९३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-०८	७५	९	१४५	१२०००
३७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११५००८३५	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-११-१५	८१	९	२१३८	१२०००
३७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४१८३१	दयाराम सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	९	१८५१	१२०००
३८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०८०१९२३	देउ माया कुवर क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-०८	७०	९	१८२४५	१२०००
३८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२०६७	दुर्गा गिरी	पुरुष	२०११-०६-०४	६८	९	२३६१	१२०००
३८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१३०१४८८	दिर्घ बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-०८-१३	७३	९	१९७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०७७०४	दल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०५-०४	७४	१	३६४५	१२०००
३८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०९९४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१	२३१०	१२०००
३८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४०१०५४	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-०४	७५	१	९१६	१२०००
३८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११४०७	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०४-०१	७८	१	१९३४६	१२०००
३८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३८७७	धनु माया गोदार भन्ने विष्णुमायाँ गोदार	महिला	२००१-१२-३०	७८	१	२४४४	१२०००
३८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०३००४६५	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०३-०३	७८	१	१८९४	१२०००
३८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०३१३३	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०३-०४	७६	१	३६६१	१२०००
३८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८०१६	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	६३०	१२०००
३८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००७२५२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-१०	७५	१	२४४९	१२०००
३८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०४१४१	धिर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-१२-०१	६८	१	८६८३	१२०००
३८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६०१०४३	धनसुवा गोदार मल्ल	महिला	२००८-१२-०६	७१	१	७५६।२५७५	१२०००
३८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५११९४१	धन बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	१	१३१३	१२०००
३८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०१२५२	नेत्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	१	४३१०२४   १२३३१०	१२०००
३८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२००१६३	नर माया गुरुङ	महिला	२०१०-०२-२२	७०	१	७२२	१२०००
३८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१००१९९	नानी माया घर्ति	महिला	२००७-०१-१५	७२	१	३९४	१२०००
३८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०४५०१	नर माया गुरुङ	महिला	२००९-११-१५	७०	१	२०७८	१२०००
३८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६००५७१	नन्दि माया थापा	महिला	२००२-०१-०६	७८	१	५०८	१२०००
३८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७११००२४४	नर बहादुर कुवर थापा	पुरुष	१९९६-०७-११	८३	१	४३३२	१२०००
३८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०७००६५८	नेप्टी माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-१२-२७	७७	१	४३१०२५-११११५८	१२०००
३८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२००१५८३	नारायण दत तिवारी	पुरुष	२००३-०३-२०	७७	१	५४४२	१२०००
३८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११११०२०४४	नर जड्ग गुरुङ	पुरुष	२००९-११-१९	७०	१	२४६५	१२०००
३८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०८६८	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	२००५-१२-३०	७४	१	२०२२	१२०००
३८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०८०२०२	पंफा माया अधिकारी	महिला	२०१०-०१-१५	६९	१	२९४	१२०००
३८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४८२६३	पुतली माया सार्की	महिला	२००७-११-२६	७२	१	२६२८	१२०००
३८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०१५०७	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०१-०४	७१	१	१४६५	१२०००
३८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४००२०२	पुतली गुरुङ	महिला	२०११-११-२४	६८	१	२५०८	१२०००
३८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००८३७६	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	१	२०६७	१२०००
३८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००८३९२	पुर्णि गुरुङ	महिला	२००१-०१-३०	७९	१	१७२३	१२०००
३८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४२५७७	प्यातली सुनार	महिला	२००७-१२-३०	७२	१	१९९७	१२०००
३८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२८००९६१	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०८-२८	७०	१	३७८१	१२०००
३८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००४०१	पदमा कुमारी खनाल	महिला	२००१-११-१८	७८	१	२४०५	१२०००
३८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४०८७	प्रेम बहादुर दमै	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	१	६१५८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७२४००२१७	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-२४	७८	९	२२०	१२०००
३८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११३००३२१	पुर्णी गुरुङ	महिला	२०१०-०१-१३	७०	९	१२०	१२०००
३८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७२९००१०८	पूर्ण माया कामी	महिला	२०११-०७-२९	६८	९	९०	१२०००
३८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१५००५०७	पंची माया कुमाल	महिला	२००६-१०-१५	७३	९	६४५१०	१२०००
३८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२५००४४८	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-११-२५	७८	९	२५१४	१२०००
३८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१११४०१२३३	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-११-१४	७६	९	१९७३	१२०००
३८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१११३००४९७	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-११-१३	७९	९	१८३८	१२०००
३८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०५७४६	पुण्टी माया खेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	८०	९	२६००	१२०००
३८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२१५०८३१५	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७३	९	३७०८	१२०००
३८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३७३४	पुर्णि भन्ने पुरै माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-१२	७३	९	१०४६।२२००	१२०००
३८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०१०१८००३३३	पातली गोदार क्षेत्री	महिला	१९९०-१०-१८	८९	९	२७०	१२०००
३८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११४०१९४९	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-११-१४	७५	९	१९९६	१२०००
३८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८०५०७०३१५	पदम माया गुरुङ	महिला	१९९८-०८-०५	८२	९	१५५	१२०००
३८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११२५०२९२२	प्रेम माया सुयल	महिला	२०११-११-२५	६८	९	२५६६	१२०००
३८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८०८००४७४	पिर्थ बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-१२-०४	७९	९	३६३६	१२०००
३८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८०८००३७१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-०४	८१	९	२३५५	१२०००
३८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१४०३७८५	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०५-१४	६९	९	१५१	१२०००
३८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२३०७८४६४	पुतली माया गुरुङ	महिला	१९९१-१२-३०	८८	९	२०४४	१२०००
३८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०६०४००५९७	पदम बहादुर गोदार क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०६-०४	८१	९	१९३३	१२०००
३८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३६०४४	फुल माया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	३२०७	१२०००
३८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१११५००९०८	फुल माया गुरुङ	महिला	१९९९-११-१५	८०	९	१९६१	१२०००
३८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०७०४००१५२	बील बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०७-०४	८७	९	२३९३	१२०००
३८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२९४८१	बुद्धि माया कुमाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	३२३५	१२०००
३८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३८२१	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	२४५३	१२०००
३८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१११३००३०४	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२००५-११-१३	७४	९	१८५३	१२०००
३८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११८००८८१	बाटला आचार्य	महिला	२०१०-११-१८	६९	९	२३६८	१२०००
३८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०९००९८९	बीनोता खनाल	महिला	२००१-०१-०९	७९	९	२३२९	१२०००
३८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११६०२२८९	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०१-१६	६८	९	४३१०२४-७९	१२०००
३८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२०५००७०७	बुद्धि माया कुमाल	महिला	२००४-१२-०५	७५	९	३४३६	१२०००
३८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४११०२००२१९	बेली माया गुरुङ	महिला	२००३-१०-०२	७६	९	२०६५	१२०००
३८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११०२००५४८	बल विर थापा	पुरुष	२०००-११-०२	७९	९	५७६३	१२०००
३८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१११४००८२८	बुद्धिमान गुरुङ	पुरुष	१९९९-११-१४	८०	९	१९८२	१२०००
३८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४११९७	बृष बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	९	३६५०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१३००३१८	बसुन्धरा आचार्य	महिला	२०११-१२-१३	६८	९	२९१	१२०००
३८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२९००८९२	विस मान भन्ने विष्णु बहादुर गोदार	पुरुष	२००७-११-२९	७२	९	२४७४	१२०००
३८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४००८४८	बसुन्धरा गरुङ	महिला	२०११-०६-०४	६९	९	२६२०	१२०००
३८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५१०२३४	बेद माया बोहोरा	महिला	२००८-०३-१५	७२	९	३२१४	१२०००
३८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४३६४	बुट्टिं बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०७-१५	६८	९	२४६००	१२०००
३८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३३०००२४४	बाल कुमारी खनाल	महिला	१९९१-०३-३०	८९	९	१५९२	१२०००
३८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२०३८८६	बाबु राम भन्ने विष्णु बहादुर माझी क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०२	७३	९	२२८१	१२०००
३८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०२२३४	बामदेव न्यौपाने	पुरुष	२००८-०३-०९	७२	९	३७५	१२०००
३८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०९७५१	बुध बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-०५	६९	९	९१	१२०००
३८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९२९००९१५	भक्तिमाया गुरुङ	महिला	१९८९-०९-२९	९०	९	४१२	१२०००
३८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०७९८९	भीम बहादुर घर्टी	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	९	४७६५	१२०००
३८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७११००७८८	भाष बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-११	७५	९	३६७१	१२०००
३८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९००६	भागिरथी पाण्डे	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	२३१४	१२०००
३८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१०००९४२	भोजराज जमरकट्टेल	पुरुष	२०००-०४-१०	८०	९	४९२१	१२०००
३८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१६००१३५	भक्ति माया गोदार	महिला	१९९१-०६-१६	८८	९	९२१	१२०००
३८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३७९७६	भौ मायाँ गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७९	९	१८३९	१२०००
३८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०९००५८३	भागीरथी गोदार	महिला	२०००-०२-०९	८०	९	२६४	१२०००
३८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५००७६८	भवीसरा गुरुङ	महिला	२००२-१२-०५	७७	९	२४८७	१२०००
३८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३३१००४४९	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००३-०३-३१	७७	९	४५७७	१२०००
३८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०९००२७४	भुण्टी दमै	महिला	२००८-०५-०९	७२	९	३६१७	१२०००
३८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७३०००२२२	भौम कुमारी गिरी	महिला	१९९७-०७-३०	८२	९	१५३	१२०००
३८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०३७९८	भद्र काली के सी	महिला	२००६-११-१५	७३	९	२१५१	१२०००
३८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१३०२४९२	भिम कुमारि गुरुङ	महिला	२००८-०७-१३	७१	९	४३१४१	१२०००
३८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०६०२२२	भक्त बहादुर गोदार	पुरुष	२०११-०१-०२	६९	९	४१७७	१२०००
३८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२५०३८६	मिना देवि गोदार	महिला	२००९-०२-२५	७१	९	२१२५	१२०००
३८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०३५०८	मेहर मान प्रथान	पुरुष	२०११-१२-०५	६८	९	११०२	१२०००
३८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१४०२३२९	मेनुका आचार्य	महिला	२०१०-०४-१४	७०	९	११२	१२०००
३८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११८००५३३	मीठी माया कुमाल	महिला	१९९३-११-१८	८६	९	४३१००३।६१३	१२०००
३८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४००२९९	माया सुनार	महिला	२०११-०८-०४	६८	९	५१६	१२०००
३८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०४०३०२	मिश्री माया कुमाल	महिला	२०१०-१२-०५	६९	९	३४५१	१२०००
३८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११५०६४९७	मया कुवर	महिला	२०११-०१-१५	६९	९	३६११३	१२०००
३८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११७०१११२	मन माया थापा मगर	महिला	२००२-११-१७	७७	९	२२७९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०५००५८१	मंगली गुरुङ	महिला	२०१०-११-०५	६९	९	२२६३	१२०००
३९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२१०००४८२	मिश्री थापा	महिला	२०१०-१२-१०	६९	९	२१३२	१२०००
३९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३७४८	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०९-१९	७३	९	१८६	१२०००
३९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११००२०७	मिठी गोदार	महिला	२००६-११-११	७३	९	२२०१	१२०००
३९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०४१२००१५४	मन रूपा सुनार	महिला	१९९१-१२-१५	८८	९	१७८५६	१२०००
३९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२१४०२१५३	मनु मायाँ आचार्य	महिला	२००९-०२-१४	७१	९	२०१३	१२०००
३९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५१३०२७७१	मंगली थापा	महिला	२०११-०५-१३	६९	९	४३३०२४-७०	१२०००
३९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११६०२३३५	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-११-१६	६८	९	२१९४	१२०००
३९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८११७०००९७	मन कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-११-१७	८१	९	२३०९	१२०००
३९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१२००३६६	मनु माया घर्टि	महिला	२०१२-०३-१२	६८	९	४३३०२५-१२	१२०००
३९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११२००३८२	मुन्द्रे दमाई	पुरुष	२००५-०१-१२	७५	९	७४५५	१२०००
३९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०४१२००३७३	मथुरादेवी आचार्य	महिला	२००१-१०-१४	७८	९	३५१	१२०००
३९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१५०४९१५	मान बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०६-१५	७०	९	४०६१	१२०००
३९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२०३०३२९६	मिश्री माया थापा	महिला	२०१०-१२-०३	६९	९	३२९३	१२०००
३९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५३८६४	मोति लाल कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	९	३०८०	१२०००
३९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०५०२००२५९	मिठु थापा	महिला	२००५-०५-०२	७५	९	४३५	१२०००
३९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२३०५५७६३	माया गुरुङ	महिला	२००५-०३-१५	७५	९	४३१००३-१११५९१	१२०००
३९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११६००१५६	मिठे दमै	पुरुष	२०११-११-१६	६८	९	२२४२	१२०००
३९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४८३४७	मैया देवी कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	२५५८	१२०००
३९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१११३००७९५	मसिन कुमारी तेवारी	महिला	२००८-११-१३	७१	९	१८६१	१२०००
३९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३३१०००७८	माया घर्टि	महिला	१९९८-०३-२१	८२	९	४३१००३।२७९	१२०००
३९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४२५८५	मधुमाया गोदार क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	७२	९	२३४७	१२०००
३९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१००६००३८२	मधु माया आचार्य	महिला	२००२-१०-०६	७७	९	३३६	१२०००
३९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०७२२०००३४	मेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७-०७-२२	९२	९	४३३०२४।३८९	१२०००
३९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९१२३०३६४०५	माया देवी घर्टि	महिला	१९८९-१२-३०	९०	९	२३४१	१२०००
३९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१७००१८३	मीठुमाया भण्डारी	महिला	२००९-०७-१७	७०	९	१३५	१२०००
३९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०७२०००७२७	मोटी माया दुरा थापा	महिला	२०११-०७-२०	६८	९	२२४६	१२०००
३९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०५०३४११	मड्गली गुरुङ	महिला	२०१०-११-०५	६९	९	३४१९	१२०००
३९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०८८६७२	मसिन गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	८२	९	१९२८	१२०००
३९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०११५००७४२	मगरनी सुनार	महिला	१९८५-०१-१५	९५	९	२०७३६	१२०००
३९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११५०८३२७	मिठी माया सार्की	महिला	२००१-११-१५	७८	९	२१२७	१२०००
३९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०१५०८२४५	माहाविर थापा	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	९	१४६०	१२०००
३९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२२५०२६०२	मन माया दुरा	महिला	२००४-१२-२५	७५	९	२७५५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०९१००११०३	मेघ बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०९-१०	७८	१	४११०	१२०००
३९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४१२०२३४७	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-१२	६९	१	१८७९	१२०००
३९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०७६०७	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१५	६९	१	२८१२	१२०००
३९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०१०३१०३	राम माया पुवार थापा भन्ने गगा माया थापा	महिला	२०११-१२-०१	६८	१	३१०२	१२०००
३९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१२०४१६६	रन्तु माया गुरुङ	महिला	२००४-०८-१२	७५	१	६११६४	१२०००
३९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२८०२५४९	राधिका देवी आचार्य	महिला	२००९-०२-२८	७१	१	४५११	१२०००
३९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३१६८७१४	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	२३८८	१२०००
३९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२००२८७१	राम चन्द्र कार्की	पुरुष	२००८-१०-२०	७१	१	५३६	१२०००
३९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०२८९०९	राम कुमारी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६८	१	२३६४	१२०००
३९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१५०५२४२	राम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-१५	७६	१	१०५७	१२०००
३९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९११६००९२९	राम माया थापा	महिला	२००९-११-१६	७०	१	२१८८	१२०००
३९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६०५००४८९	राधा कृष्ण आचार्य	पुरुष	२००२-०६-०५	७७	१	२३८७	१२०००
३९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२३०४३७६३	राम माया दमाई	महिला	२००८-१२-३०	७१	१	२२७१	१२०००
३९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००४०२३५६	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१०-०४	७२	१	३१५२	१२०००
३९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७२७०००९८	राम माया भण्डारी	महिला	२००९-०७-२७	७०	१	१६८	१२०००
३९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३०५०५५३८	रस माया कुमाल	महिला	२०१०-०३-०५	७०	१	४३१००३-५८०	१२०००
३९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१११२०२७०३	रुप माया गुरुङ	महिला	२००३-११-१२	७६	१	१७५७	१२०००
३९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३११०२५१५	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०३-११	६९	१	५४१५	१२०००
३९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१०९५०५८०३	रघु बहादुर के सी	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	१	२३६३	१२०००
३९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१११०३५३७	राज कुमार घर्ती	पुरुष	२००९-०१-११	७१	१	४२७९	१२०००
३९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२२२०१९६३	राम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०२-२२	७०	१	४५५५	१२०००
३९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८२९०१८३१	राम कुमार घर्ती	पुरुष	२००६-०८-२९	७३	१	१२८१३	१२०००
३९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९१७०४१०८	राम माया गुरुङ	महिला	२००३-०९-१७	७६	१	२२०५	१२०००
३९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३८०३२	लेखान्नी सुनार	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	१८५०	१२०००
३९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९११२३०४६०९५	लुरी गुरुङ	महिला	१९९१-१२-३०	८८	१	११९३	१२०००
३९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८२३००२१४	लाल वहादुर कुमाल	पुरुष	१९९४-०८-२३	८५	१	२३४४	१२०००
३९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११०४००४७८	लेख बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-११-०४	७९	१	२९१	१२०००
३९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२०२०११४३	लुरी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-०२	८५	१	३१४९	१२०००
३९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८१५०१३६७	लिला कुमारी परियार	महिला	२००२-०८-१५	७७	१	४३३०२४-३७४	१२०००
३९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२९४५०७	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७५	१	२५४३	१२०००
३९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०५७७९	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	२४८८	१२०००
३९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३२५००४२८	लक्ष्मी घर्ती	महिला	२००६-०३-१५	७४	१	७१६६३९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
३९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६०४०००८७	लाल माया कार्की	महिला	२००६-०६-०४	७३	१	३७७०	१२०००
३९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९९९६००४६२	लुरी माया गुरुङ	महिला	२००१-११-१६	७८	१	२२५३	१२०००
३९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२२९०२०७९	लाल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०२-२९	६८	१	२४८३	१२०००
३९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०५०९८५१	लक्ष्मी कार्की	पुरुष	२००३-०१-०५	७७	१	१३०७६	१२०००
३९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०८१५०१३८३	ललित बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-०८-१५	७७	१	२३५९	१२०००
३९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०५०७२३५	लुकु माया गुरुङ	महिला	२००७-०२-०५	७३	१	८३	१२०००
३९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०४००८६७	लक्ष्मीमान सार्की	पुरुष	१९९६-०१-०४	८४	१	३६०५	४२५८
३९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९९९८०९६३४	लक्ष्मी माया घर्ती	महिला	२००९-११-१८	७०	१	२३३९	१२०००
३९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११३०१८८३	लिला माया गुरुङ	पुरुष	२०१०-११-१३	६९	१	१९८३	१२०००
३९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३२३००९६५	वसन्त थापा	महिला	२००८-०३-२३	७२	१	४३-०१-७८-००७७६	१२०००
३९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०८१०००५१४	विजय बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०८-१०	८६	१	७६१९	१२०००
३९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९१२००२७३	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०९-१२	७१	१	३४७२	१२०००
३९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४१९३४	विष्णु माया भुजेल घर्ती	महिला	२००९-१२-३०	७०	१	२३२९	१२०००
३९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०८०५००६१४	विष्णु माया थापा	महिला	१९९७-०८-०५	८२	१	३८७	१२०००
३९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१०१००२०५	वीर बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-१०-१९	८३	१	२३६६	१२०००
३९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७०५०२०९९७	वि माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०७-०५	६८	१	४१६७८	१२०००
३९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८१५००९८९	विष्णु माया पौडेल	महिला	१९९८-०८-०५	८१	१	२४१९	१२०००
३९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११०३०३०१४	विष्णु गिरी	पुरुष	२००८-११-०३	७१	१	९५	१२०००
३९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२८०२९२२	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१०-०८-२८	६९	१	२१५९	१२०००
३९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२५०२३२७	वसन्त माया अधिकारी	महिला	२०११-०२-२५	६९	१	३६२	१२०००
३९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०४१२९४	विष्णु माया कार्की	महिला	२००३-१२-३०	७६	१	२६३२	१२०००
३९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००७१६००२७२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१६	७९	१	१७७	१२०००
३९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३११०१८२४	विष्णु कुमारी रायमाझी	महिला	२००५-०३-११	७५	१	३५७	१२०००
३९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३८११५	विष्णु बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	२२१०	१२०००
३९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४१९७५	विष्णु माया सार्की	महिला	२००३-११-२५	७६	१	२५५३	१२०००
३९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११६०२०७९	विल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-११-१६	७३	१	२२३९	१२०००
३९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३२८०१६५३	विश्वनाथ पौडेल	पुरुष	२००५-०३-२८	७५	१	५४९	१२०००
३९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०४०३००२१७	विष्णु माया कुवर क्षेत्री	महिला	२०११-०४-०३	६९	१	२२५६	१२०००
३९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३०७००६१५	विक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-०७	८२	१	२०१०	१२०००
३९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२१५०९८७७	वेल कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०२-१५	६९	१	१९६२	१२०००
३९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५२४००७९८	विच माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-२४	६९	१	२५३४	१२०००
३९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१६०१३९४	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००६-०६-१६	७३	१	८९८४८	१२०००
३९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१५१००६३	विष्णु माया घर्ती	महिला	२००६-०३-१५	७४	१	३०९२७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०२८०५	विर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-०४-१५	७५	९	५५०	१२०००
३९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६००४१५	विवा माया थापा	महिला	२००१-०५-१६	७९	९	१६१	१२०००
४०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२८९८२	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	२४७१	१२०००
४००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११३८१	विष्णु माया खत्री	महिला	२००२-०४-०१	७८	९	२३५४	१२०००
४००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१४०१४४५	विल बहादुर सुनार	पुरुष	१९९८-१०-१४	८१	९	३६१४	१२०००
४००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०४२४५	शुक बहादुर सुयल	पुरुष	२००९-१०-१२	७०	९	६६६३	१२०००
४००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१९३५	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-०८	६९	९	१६	१२०००
४००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०४०१५२३	शुक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-०४	७१	९	८०१३	१२०००
४००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११२००१०७	शिव सिं गुरुङ	पुरुष	१९९३-११-०२	८६	९	५०२०	१२०००
४००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०८३४८	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१२	६८	९	४३-०१-७३-००२२३	१२०००
४००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२००३३२	श्याम कुमारी कुमाल	महिला	२००६-१०-१२	७३	९	४३१००३-४७५	१२०००
४००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५०१०३३	शिवहरी आचार्य	पुरुष	१९९६-०६-०३	८१	९	५८२	१२०००
४०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०१२२१	श्री धारा दर्जि	महिला	२०११-११-२५	६८	९	२७७७	१२०००
४०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३२२१	श्री माया गुरुङ	महिला	१९९३-११-२४	८६	९	२४८७	१२०००
४०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२००५८६	शारदा देबी अधिकारी	महिला	२००२-१०-१२	७७	९	४७६	१२०००
४०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२६००४८५	शंकर लाल क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-२६	७८	९	६२६२	१२०००
४०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०१३१४८	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०२-१०	७१	९	२२५१	१२०००
४०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२२०००८६	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	९	५९४०३	१२०००
४०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०४८०७	श्याम कुमार दमाई	पुरुष	२०१२-०४-०१	६८	९	३४१	१०६६०
४०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५९२२	श्रीप्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	९	१२८६	१२०००
४०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११६०१७५८	सेती गुरुङ	महिला	२०११-११-१६	६८	९	२२३०	१२०००
४०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१२००३३१	सुक माया सार्की	महिला	१९९४-०४-१५	८६	९	४३१००३-१११४१३	१२०००
४०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०४३५९	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-१०-११	६८	९	४०२७	१२०००
४०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१७०२२९८	सोमे कुमाल	पुरुष	२०११-०३-१७	६९	९	६३	१२०००
४०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४००१७२	सन्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०८-०४	७२	९	३६६६	१२०००
४०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२१००२१३	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०८-२१	८३	९	४७५	१२०००
४०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३४२५	सुक माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	९	३६३३	१२०००
४०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२८०२८१४	सन्त बहादुर दनाई	पुरुष	२००८-०२-२८	७२	९	७०३६	१२०००
४०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०००१७६	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०११-११-१४	६८	९	११४९	१२०००
४०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००३५९	स्यानी माया गोदार	महिला	२००१-११-१९	७८	९	२४३६	१२०००
४०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२०२३४८	सेती गुरुङ	महिला	२००८-११-१२	७१	९	१७९९	१२०००
४०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०२००५	सरस्वती भण्डारी	महिला	२०१०-१२-०६	६९	९	३५३८	१२०००
४०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१८०१०२६	सानु माया सुदार्नी	महिला	१९९६-०४-१८	८४	९	२८२४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११४०१४६९	सिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-११-१४	७५	९	२००२	१२०००
४०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००४०१००५६३	सुन माया गुरुङ	महिला	२०००-०४-०९	८०	९	२५२५	१२०००
४०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११११६०२३१९	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-११-१६	६८	९	२२७३	१२०००
४०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१११०००६४६	सन्त माया गुरुङ	महिला	२००२-११-१०	७७	९	६६४०	१२०००
४०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८०१००३०९	सन्तु माया सार्की	महिला	१९९०-०८-०९	८९	९	४३१००३। २३८	१२०००
४०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९२०००२०५	सिरु माया पुवर थापा	महिला	१९९६-०९-२०	८३	९	८९	१२०००
४०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१०२६४४	सीरु माया क्षेत्री	महिला	२०१०-११-०१	६९	९	२४०६	१२०००
४०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५०५०५०८६४	सुकवहादुर अच्छामी	पुरुष	२००७-०५-०५	७३	९	४३५२१	१२०००
४०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२७००३२८	सुक माया सार्की	महिला	२००६-११-२७	७३	९	२७८६	१२०००
४०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०९१०००४८५	सुकराम विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-०९-१०	८२	९	५४६	१२०००
४०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०३१००८९८५	सावित्री क्षेत्री	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	९	३४४०	१२०००
४०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२६००९२४	सुनाररी माया कार्की	महिला	२००६-११-२६	७३	९	२६६१	१२०००
४०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६११०००९२	सान्ती माया सुनार	महिला	२००६-०६-११	७३	९	१४८	१२०००
४०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२२४०१३५१	सुर्य बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-२४	७२	९	७०३३	१२०००
४०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३२२७९८१	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	७८	९	२०७७	१२०००
४०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१११४०१६६६	सम्मर बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००९-११-१४	७०	९	२०४५	१२०००
४०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८५०३१२००१३३	सुमित्रा आचार्य	महिला	१९८५-०३-१२	९५	९	६८६४८	१२०००
४०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१२१५००६५९	समुन्द्र अधिकारी	महिला	१९९४-१२-१५	८५	९	१९६७६	१२०००
४०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१४००२८५	सुनमाया भन्ने तुलमाया गुरुङ	महिला	१९९६-०७-१४	८३	९	२४९२	१२०००
४०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२३०४९४९५	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८७	९	२०५८	१२०००
४०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८११२३००८६५८	सुन माया गुरुङ	महिला	१९८१-१२-३०	९८	९	१९४०	१२०००
४०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३११००२६५	सरला पौडेल	महिला	२००९-०३-११	७१	९	१७९	१२०००
४०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४९९०६	सावित्री गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	७०	९	२१६३	१२०००
४०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३१५१२०१७	सीता देवी थापा	महिला	२००३-०३-१५	७७	९	३८०	१२०००
४०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०९१९०१०९४	सुक बहादुर गुरुङ	महिला	१९९८-०९-११	८१	९	५७३	१२०००
४०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११५०६८१२	सेति भन्ने चन्द्र कौरी गुरुङ	महिला	२००४-११-१५	७५	९	२०११	१२०००
४०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०२८९९४	सावित्री क्षेत्री	महिला	२०११-१२-३०	६८	९	२४३२	१२०००
४०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२०४०१४६३	सिता सुनार	महिला	२०११-१२-०४	६८	९	३२९५	१२०००
४०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४९९१४७	सुन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-१२-३०	६९	९	२१७७	१२०००
४०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३०४२६२७	हस्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	९	६०५	१२०००
४०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१७०१०९७	हरि बहादुर वि क	पुरुष	२०११-१०-१७	६८	९	७८३५	१२०००
४०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०४०५०८८६	हर्क बहादुर बोहोरा	पुरुष	१९९५-०४-०५	८७	९	३७५५	१२०००
४०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०९२४०१२५१	हरी बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०९-२४	६८	९	५४३८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८६०१०५००२९५	हरि माया कार्की	महिला	१९८६-०१-०५	९४	९	४५२६६	१२०००
४०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११६०१४४३	हर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०१-१६	७६	९	६६३३	१२०००
४०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१५०४४७७	हरी माया कार्की	महिला	२००४-०२-१५	७६	९	२११४	१२०००
४०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३२९८४९९	हर्क माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७५	९	२३१६	१२०००
४०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११०९०१७११	हस्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-११-०९	७७	९	४४७	१२०००
४०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०९२७००३६८	हरि माया खनाल	महिला	२००४-०९-२७	७५	९	६६	१२०००
४०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०२२२००३०९	हरि कला सार्की	महिला	१९९८-०२-२२	८२	९	४३१००३-१०२००४	१२०००
४०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२१०१०१०४२	हरिमाया थापा	महिला	२०००-१२-१०	७९	९	४००१	१२०००
४०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०४०३७७९	हर्क बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-०४	७२	९	३५२४	१२०००
४०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१११००२७१८	हरि माया कट्टेल	महिला	२००६-११-१०	७३	९	३२६८	१२०००
४०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९१००५६७६	हिरा भन्ने हिरा माया गुरुङ	महिला	१९९६-०९-१०	८३	९	८८४।२०१४	१२०००
४०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१०३४६९	हरि माया कार्की	महिला	२००८-०३-११	७२	९	२५९३	१२०००
४०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०४००७३३	हरि माया विष्ट	महिला	१९९७-०१-०४	८३	९	२६५	१२०००
४०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०३१६००२८५	हुकुम सिं गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-१६	८२	९	१८८५	१२०००
४०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०७०२०१७२	हर्क बहादुर गोदार क्षेत्री	पुरुष	२००७-०७-०२	७२	९	७७३	१२०००
४०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१२५००५६३	हरि बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९७-०१-२५	८३	९	४१७६	१२०००
४०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६११२८०१०८४	हर्क मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-२८	७३	९	२७८९	१२०००
४०८१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०५०७००९९३	कमला परियार दमै	महिला	२०१६-०५-०७	६४	९	४३-०१-७४-०८७९१	७९८०
४०८२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९११३०१२२३	कुमाल सुनार	पुरुष	२०१९-११-१३	६०	९	१८७५	७९८०
४०८३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३१११८००३९८	कुममाल कामी	पुरुष	२०१३-११-१८	६६	९	२३२०	७९८०
४०८४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१५१११४००९४७	कोच्ची कामी	महिला	२०१५-११-१४	६४	९	१९५४	७९८०
४०८५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०२००५१५०९६७३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२०-०५-१५	६०	९	३१७७३	२६६०
४०८६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६११२५००६८५	काजी मान सार्की	पुरुष	२०१६-११-२५	६३	९	२५७३	७९८०
४०८७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०२१०४०७६	कृष्ण माया कामी	महिला	२०१६-०२-१०	६४	९	२१५४	७९८०
४०८८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७११०१००१५८	कृष्ण माया कामी	महिला	२०१७-११-०९	६२	९	१३०३७	७९८०
४०८९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०८१५०४५८९	कैली विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०८-१५	६०	९	२५७	७९८०
४०९०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०८१९०१११६	च्याकीं सार्की	महिला	२०१९-०८-१९	६०	९	६३८२२	७९८०
४०९१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०९१५०११०७	जमुना धमेल	महिला	२०१२-०९-१५	६७	९	४३१०२५-८२८	७९८०
४०९२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१२०९१०००३२६	जमुनी दमै	महिला	२०१२-०९-१०	६७	९	४१६४३	७९८०
४०९३	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९११२३००४६३	झम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-११-१३	६०	९	१८७६	७९८०
४०९४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०५११००४४३	ठिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-११	६६	९	५८९	७९८०
४०९५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९११४०१२३६	तोता राम सुनार	पुरुष	२०१९-११-१४	६०	९	१९९८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०४५०३	तिली सुनार	महिला	२०१७-०२-१५	६३	९	२४९२	७९८०
४०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१३०१३३२	धन कुमारी दर्जी	महिला	२०१९-०४-१३	६१	९	२८७१६	७९८०
४०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१७०११९७	निर बहादुर वि क	पुरुष	२०१७-०९-१७	६२	९	८	७९८०
४०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११२९००६८९	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-११-२९	६४	९	१६६	७९८०
४१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११४००६२४	पुष्मे कामी	पुरुष	२०१५-११-१४	६४	९	१९२३	७९८०
४१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०८७२३	बुद्धि माया सुनार	महिला	२०२०-०३-१५	६०	९	४३३०२४-२३२	७९८०
४१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३११८००३८३	बुद्धि माया कामी	महिला	२०१३-११-१८	६६	९	२३२५	७९८०
४१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२११२४००१०९	मसिनी सुनार	महिला	२०१२-११-२४	६७	९	२५३१	७९८०
४१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७११००४३६	मिठि माया कामी	महिला	२०१३-०७-१९	६६	९	४३३०२४-३९०	७९८०
४१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०६००२२९	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-०६	६७	९	३५८१	७९८०
४१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०२९९४	मंगल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०२-०४	६१	९	१५५५	७९८०
४१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००३६९२	मन माया सुनार वि क	महिला	२०१९-०२-१०	६१	९	४३३०२४।४०८	७९८०
४१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६१००२१७४	मोती लाल सुनार	पुरुष	२०१९-०६-१०	६०	९	३२०९६	७९८०
४१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२६००१०२	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-११-२६	६५	९	२६२५	७९८०
४११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१११६००५९२	मिठि माया दर्जी	महिला	२०१२-११-१६	६७	९	२२७२	७९८०
४१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०४३०५	मसिनी माया सार्की	महिला	२०१६-०३-१५	६४	९	१८७५०	७९८०
४११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०९०१७५३	मंगले सार्की	पुरुष	२०१९-०३-०९	६१	९	३६१४	७९८०
४११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२०००६०७	युगेश्वरी दर्जी	महिला	२०१४-०२-२०	६६	९	८३३७	७९८०
४११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२०७००६६७	रिठली माया सूनार	महिला	२०१५-१२-०७	६४	९	३६०२	७९८०
४११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२०००२४३	वतु माया सर्किनी	महिला	२०१३-०३-२०	६७	९	३९१	७९८०
४११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१८००६०१	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१५-१०-१८	६४	९	१३०५	७९८०
४११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७११००४१३	विमला सुनार	महिला	२०१३-०७-१९	६६	९	४३३०२४-३९०	७९८०
४११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१२०१५१४	विवा सुनार	महिला	२०१७-०२-१२	६३	९	४३३०२४-२९५	७९८०
४११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२२००७६२	शुक बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१४-१०-२२	६५	९	६५६२	७९८०
४१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०४०८४५	सिता माया दमिनी	महिला	२०१३-०५-१५	६७	९	१९८०९	७९८०
४१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०२१५५	सुक राम कामी	पुरुष	२०२०-०१-११	६०	९	३३९	७९८०
४१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११६००९३२	सन्त बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-११-१६	६३	९	२२५८	७९८०
४१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०३७९१	सुक माया सुनार	महिला	२०१३-०३-१५	६७	९	४३१००३९८३४१	७९८०
४१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११५०२६९८	हरि माया वि क	महिला	२०१७-११-१५	६२	९	८७८१७	७९८०
४१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१५०१०३९	आइती माया कुमाल	महिला	२०१६-१२-१५	६३	९	२४२०	७९८०
४१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०५०२०७२	उजेली थापा	महिला	२०१९-०३-०५	६१	९	४८३७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३११००१८३	उजेली माया गुरुङ	महिला	२०१८-०३-११	६२	९	३५९	७९८०
४१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११८०१७८५	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२०१७-११-१८	६२	९	२४२२	७९८०
४१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११६०११११	काली भन्ने देउ माया गुरुङ	महिला	२०१२-११-१६	६७	९	२२४१	७९८०
४१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१७०२६५३	कृष्ण कुमारी पण्डित	महिला	२०१३-०५-१७	६७	९	२०६३२	७९८०
४१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११८०१६५२	कलावती घर्ती	महिला	२०१७-११-१८	६२	९	१३१७	७९८०
४१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८१७०००९१	केश कुमारी भन्ने केश कौरी गुरुङ	महिला	२०१२-०८-१७	६७	९	१०८७	७९८०
४१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२२९०१३६५	कमला पन्थी	महिला	२०१४-१२-२९	६५	९	३४७५	७९८०
४१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११३०००९१७	खडग कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-१०-०२	६७	९	४७७	७९८०
४१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०५३६२२	गौरा गुरुङ	महिला	२०१३-१२-३०	६६	९	२२०६	७९८०
४१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२६००१८६	चिजामाया भन्ने लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१७-११-२६	६२	९	२६३१	७९८०
४१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०३००२३५	चिज माया कुमाल	महिला	२०१६-१२-०३	६३	९	३२४४	७९८०
४१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००२००२९२	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०१९-१०-०२	६०	९	४३१००३९९०६७	७९८०
४१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४४५३	चिजा माया सार्की	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	२६३४	७९८०
४१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२२२०१४१९	ज्यानी माया गोदार	महिला	२०१५-११-२२	६४	९	१११	७९८०
४१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१४०१६१४	जमुना गिरी	महिला	२०१३-०४-१४	६७	९	१३८	७९८०
४१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११५००३८४	डिल माया गुरुङ भन्ने डिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१४-११-१५	६५	९	२१९७	७९८०
४१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११०६००६७४	डिल माया कुमाल	महिला	२०१३-११-०६	६६	९	३५७२	७९८०
४१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२२८००७६८	दमन्ती देवी आचार्य	महिला	२०१७-१२-२८	६२	९	१५९	७९८०
४१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२२५९	देउ माया विष्ट	महिला	२०१५-११-२६	६४	९	२६६०	७९८०
४१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२२३४	नरी माया खड्का	महिला	२०१५-११-३०	६४	९	२९७८	७९८०
४१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११४०१५९	नर माया पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१६-०१-१४	६४	९	४९६०	७९८०
४१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३७१	नक्कली गुरुङ	महिला	२०१४-११-२६	६५	९	२७०८	७९८०
४१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२००१३८५	पदम कुमारी सुयल	महिला	२०१७-०६-२०	६२	९	८२७९८	७९८०
४१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११५०६२०७	पार्भती श्रेत्री	महिला	२०१२-०९-१५	६७	९	२६०२	७९८०
४१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११५००३१४	पुर्णी माया कामी	महिला	२०१६-११-१५	६३	९	६३२१३	७९८०
४१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११३००९६२	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	२०१६-११-१३	६३	९	१८५७	७९८०
४१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११८००३०३	पुर्ण माया बि.क	महिला	२०२०-०१-१८	६०	९	६९४५०	७९८०
४१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११२६००१४३	बसुन्धारा अधिकारी	महिला	२०१८-११-२६	६१	९	२६३८	७९८०
४१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११९००४२८	भुल माया थापा	महिला	२०१४-११-१९	६७	९	२४४९	७९८०
४१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०२००९१८	मन माया नेपाली	महिला	२०१७-०९-०२	६२	९	४३०१७७०६५५९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४४४३	मधु माया थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	३२५१	७९८०
४१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००२७७२	मन माया कुमाल	महिला	२०१८-०५-१०	६२	९	२३०४५	७९८०
४१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०५११९	मधु माया थापा	महिला	२०१६-०५-१५	६४	९	४४४०७	७९८०
४१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४६१७	मैया रायमाझी भन्ने मिठुमायाँ	महिला	२०१७-१२-३०	६२	९	२३५४	७९८०
४१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१००३६५८	मिना माया थापा	महिला	२०१२-१०-१०	६७	९	४४२१५	७९८०
४१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००२००१३६	मिन माया गुरुङ	महिला	२०१९-१०-०२	६०	९	७७८९	७९८०
४१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०४१००३९८	मन माया थापा	महिला	२०१५-०४-१८	६५	९	५६	७९८०
४१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१०००४७२	रिल माया गुरुङ	महिला	२०१४-०८-१०	६५	९	२१८२	७९८०
४१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१७००९५३	राम माया भुजेल	महिला	२०१६-०७-१७	६३	९	२०५	७९८०
४१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१५१९३	लिलामाया भन्ने नानो माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-३०	६१	९	१७९१	७९८०
४१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०४००१७५	विष्णु माया कुमाल	महिला	२०१५-०८-०४	६४	९	७५८७०	७९८०
४१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१९००४१३	विष्णु माया आचार्य	महिला	२०१८-०५-११	६२	९	७८०७	७९८०
४१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२५०२६२७	शुशिला आचार्य	महिला	२०२०-०१-२५	६०	९	८४४०४	७९८०
४१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१४००२६३	श्यानी माया दर्जी	महिला	२०१८-०३-१४	६२	९	४३१००३-३७१	७९८०
४१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७८७५	सुकुमाया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६७	९	४२९५	७९८०
४१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१००१९८९	सानु माया भन्ने सानु माया थापा	महिला	२०१६-०३-१०	६४	९	४३३००३।१०२	७९८०
४१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११८००३७९	सरस्वती गोदार	महिला	२०१९-११-१८	६०	९	२३९५	७९८०
४१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१७०१८४९	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१४-०२-१७	६६	९	४२९५	७९८०
४१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५००२२८	सुकु माया कुमाल	महिला	२०१५-१०-०५	६४	९	९१३७२	७९८०
४१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२४३२	हिम कुमारी गोदार थापा क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६४	९	२४२१	७९८०
४१७७	विधवा	२०२१०६१३०००६१	अमिना मिया	महिला	२०२१-०६-१३	५८	९	२११४	७९८०
४१७८	विधवा	२०३४१००९००२३९	अनिता कुमारी थापा	महिला	२०३४-१०-०९	४५	९	४३३०२४२८०	७९८०
४१७९	विधवा	२०२३०१२०००१२१	इन्द्र माया वि.क. कामी	महिला	२०२३-०१-२०	५७	९	४३३००३।१२६	७९८०
४१८०	विधवा	२०२२१०१००२०८९	कमला थापा	महिला	२०२२-१०-१०	५७	९	४३१००३-१२२८१०	७९८०
४१८१	विधवा	२०२३०४१००४४६६	कुन्ता माया गुरुङ	महिला	२०२३-०४-१०	५७	९	११३	७९८०
४१८२	विधवा	२०२१०२०५००३१४	कौ माया गुरुङ	महिला	२०२१-०२-०५	५९	९	४३३०२४/३१५	७९८०
४१८३	विधवा	२०२६१०२०००३९८	काली गुरुङ	महिला	२०२६-१०-२०	५३	९	१७१०	७९८०
४१८४	विधवा	२०२००९२५००४२६	कमला थापा	महिला	२०२०-०९-२५	५९	९	४३३००३५५	७९८०
४१८५	विधवा	२०२२१२०७००४८९	कलावती कार्की	महिला	२०२२-१२-०७	५७	९	३६५७	७९८०
४१८६	विधवा	२०२८०३०२००२३१	कल्पना कार्की	महिला	२०२८-०३-०२	५२	९	४३३००३१८२	७९८०
४१८७	विधवा	२०३५०९०९०९१२६९	केसरी गुरुङ	महिला	२०३५-०९-०९	४४	९	४३३०२४।२७५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४१८८	विधवा	२०२६०४०५०३००८	कला सुयल	महिला	२०२६-०४-०७	५४	९	४३१००३-१७८	७९८०
४१८९	विधवा	२०२२०४२८०००३९	कमला देवी थापा	महिला	२०२२-०४-२८	५८	९	६३३९७	७९८०
४१९०	विधवा	२०१९०४१४०१६८६	गंगा माया विष्ट	महिला	२०१९-०४-१४	६१	९	१५९	२६६०
४१९१	विधवा	२०४३१२२८०२५५४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०४३-१२-२८	३६	९	४३१००३-१८१	७९८०
४१९२	विधवा	२०४१०५१७०००९६	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०५-१७	३९	९	३९२४२	७९८०
४१९३	विधवा	२०२३०४१३००२९४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०२३-०४-१३	५७	९	९७	७९८०
४१९४	विधवा	२०२७०१०३००१६९	छलिमाया माकिम थापा	महिला	२०२७-०१-३०	५३	९	८६७	७९८०
४१९५	विधवा	२०२३०४०८०००८८	जुन माया गुरुङ	महिला	२०२३-०४-०८	५७	९	२५८९	७९८०
४१९६	विधवा	२०३३०१०७००३३३	जस गुरुङ	महिला	२०३३-०१-०७	४७	९	८७६२८	७९८०
४१९७	विधवा	२०२६०१०५००५५४	डल्लुमाया सार्की	महिला	२०२६-०१-०५	५४	९	१३४	७९८०
४१९८	विधवा	२०३३०८२०००१२५	तिर्सना कुमाल	महिला	२०३३-०८-२०	४६	९	४३१००३-६२७	७९८०
४१९९	विधवा	२०२९०९१२००७०६	निरा सार्की	महिला	२०२९-०९-१२	५०	९	६३६८०	७९८०
४२००	विधवा	२०४००७१३००२४२	नानी माया गुरुङ	महिला	२०४०-०७-१३	३९	९	४३१०२४-१०	७९८०
४२०१	विधवा	२०४३०७१७००८८२	पार्वती अधिकारी	महिला	२०४३-०७-१७	३६	९	७४६३०	७९८०
४२०२	विधवा	२०२२०३०७००११८	पवित्रा थापा	महिला	२०२२-०३-०७	५८	९	७८२२	७९८०
४२०३	विधवा	२०४५०७०७०००९४	पुनम घर्ती	महिला	२०४५-०७-०७	३४	९	४३१००३-१३	७९८०
४२०४	विधवा	२०२५०५२८००३२८	पद्मा कुमारी पाण्डे	महिला	२०२५-०५-२८	५५	९	४२४५	७९८०
४२०५	विधवा	२०३४०७०९०००५२	बलदेवी भण्डारी	महिला	२०३४-०७-०९	४५	९	२४०३०	७९८०
४२०६	विधवा	२०२३०६०५०१५८२	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०२३-०६-०५	५६	९	५४७७	७९८०
४२०७	विधवा	२०२३०८१५००३८१	बुधि माया गुरुङ	महिला	२०२३-०८-१५	५६	९	१२७	७९८०
४२०८	विधवा	२०२१०२२२००५६६	बुद्धि माया घर्ती	महिला	२०२१-०२-२२	५९	९	४३३०२४३७२	७९८०
४२०९	विधवा	२०२२०७२५००६५७	भोम माया कामी	महिला	२०२२-०७-२५	५७	९	७। ११७३	७९८०
४२१०	विधवा	२०३५१११६००३९५	भगवती घर्ती	महिला	२०३५-११-१६	४४	९	४३०५२	७९८०
४२११	विधवा	२०२२०८१८०००८३	माया देवी सार्की	महिला	२०२२-०८-१८	५७	९	१६८	७९८०
४२१२	विधवा	२०२२१०२०००८३५	मिठी माया धमेल	महिला	२०२२-१०-२०	५७	९	433003261	७९८०
४२१३	विधवा	२०२४०४१०००२७२	मीना कुमारी सार्की	महिला	२०२४-०४-१०	५६	९	४१८११	७९८०
४२१४	विधवा	२०४००५१४०००४६	मैया थापा	महिला	२०४०-०५-१४	४०	९	४३१००३११९६९१	७९८०
४२१५	विधवा	२०२५०९२९०००७३	मंगली सुनार	महिला	२०२५-०९-२९	५४	९	431024216	७९८०
४२१६	विधवा	२०३५०३२५०२०२७	यू माया गुरुङ	महिला	२०३५-०३-२५	४५	९	४२४३१	२६६०
४२१७	विधवा	२०२१०२१५००३३९	राम माया विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०२-१५	५९	९	९५१६०	७९८०
४२१८	विधवा	२०३४०३०६०००७३	लक्ष्मी कामी	महिला	२०३४-०३-०६	४६	९	३५३४७	७९८०
४२१९	विधवा	२०४५०५०३०४४४४६	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०४५-०५-०३	३७	९	४३१०२४-१७५२	७९८०
४२२०	विधवा	२०३५०६१५०१४७८	लेख माया गुरुङ	महिला	२०३५-०६-१५	४४	९	४३३०२४-३७६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२२१	विधवा	२०३२०३२५००९६३	लक्ष्मी गोदार	महिला	२०३२-०३-२५	४८	९	४९२०५	७९८०
४२२२	विधवा	२०२२०५०४००३४२	लुक माया गुरुङ	महिला	२०२२-०५-०४	५८	९	१०८	७९८०
४२२३	विधवा	२०३१०४०१००५७३	विष्णु माया गिरी	महिला	२०३१-०४-०१	४९	९	१०६४८	७९८०
४२२४	विधवा	२०२७०९१२००३५३	विष्णु के. सी.	महिला	२०२७-०९-१२	५२	९	५६०६६	७९८०
४२२५	विधवा	२०२७०९१९०००७७	वेली परियार	महिला	२०२७-०९-१९	५२	९	४३१००३।१२	७९८०
४२२६	विधवा	२०२२१२०४०१०१५	विजुला सार्की	महिला	२०२२-१२-०४	५७	९	४३३००३।२३१	७९८०
४२२७	विधवा	२०२४०५०३०२२३९	विमला थापा	महिला	२०२४-०५-०३	५६	९	२७१९५	७९८०
४२२८	विधवा	२०२८०४०४०००६३	विनु माया कुमाल	महिला	२०२८-०४-०४	५२	९	७२८९८	७९८०
४२२९	विधवा	२०२८१११२०००९२	विवा पाण्डे	महिला	२०२८-११-१२	५१	९	९८६८	७९८०
४२३०	विधवा	२०४३०५०४००११६	शर्मिला भुजेल	महिला	२०४३-०५-०४	३७	९	४३१०२४।१५	७९८०
४२३१	विधवा	२०३७०४२८०००७८	शिव बोहरा	महिला	२०३७-०४-२८	४३	९	४३१००३-१२२१६९	७९८०
४२३२	विधवा	२०३३०७११००१०२	शोभा आधिकारी	महिला	२०३३-०७-११	४६	९	४३३०२७ १५	७९८०
४२३३	विधवा	२०४९०२११०१७८२	समझना थापा भण्डारी	महिला	२०४९-०२-११	३१	९	४३१०३२२	७९८०
४२३४	विधवा	२०२७१११०००१३२	समझना आचार्य	महिला	२०२७-११-१०	५२	९	३३७३६	७९८०
४२३५	विधवा	२०२४०२२०००१४३	सुक माया परियार	महिला	२०२४-०२-२०	५६	९	४३३०२४-३७१	७९८०
४२३६	विधवा	२०३२०६१०००१६३	सिता देवी कुवर क्षेत्री	महिला	२०३२-०६-१०	४७	९	६४८४३	७९८०
४२३७	विधवा	२०७७०७२४००३४२	सुमित्रा नेपाली धमेल	महिला	२०७७-०७-२४	२२	९	४३-०१-७४-०९७०७	७९८०
४२३८	विधवा	२०३९०३१२०६०७७	सन्दीपा धमेल	महिला	२०३९-०३-१२	४१	९	४३१०२७-७६८	७९८०
४२३९	विधवा	२०२४०१२००१९११	हुम कुमारी थापा	महिला	२०२४-०१-२०	५६	९	४५३१०२५।१९५४२	७९८०
४२४०	विधवा	२०३७०६०९०००४३	हरि माया थापा	महिला	२०३७-०६-०९	४२	९	४३३००३-३४	७९८०
४२४१	विधवा	२०३१०९१०००१८५	हेम कुमारी गुरुङ	महिला	२०३१-०९-१०	४८	९	७२४६१	७९८०
४२४२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५७०४०९०००७६	अमृता सार्की	महिला	२०५७-०४-०९	२३	९	४३-०१-७३-०५४१८	११९७०
४२४३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५६०८२७००८८१	अनुषा कार्की	महिला	२०५६-०८-२७	२३	९	४३०९७६०६२९१	११९७०
४२४४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५५०२०७००३९१	आशिष अधिकारी	पुरुष	२०५५-०२-०७	२५	९	४३०१७४१०६०३	११९७०
४२४५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५१०४१५०००९२	आशिक गुरुङ	पुरुष	२०५१-०४-१५	२९	९	४३१०२४।३९३	११९७०
४२४६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४१११०५०००८१	आइतु माया गुरुङ	महिला	२०४१-११-०५	३८	९	४३१०२४।३९२	११९७०
४२४७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३००७२९०००२५	ओम बहादुर थापा	पुरुष	२०३०-०७-२९	४९	९	५७७६६	११९७०
४२४८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५८०४०५०००८३	पवन गुरुङ	पुरुष	२०५८-०४-०५	२२	९	४३-०१-७४-०५७८१	११९७०
४२४९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३४०६१८०००५५	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०६-१८	४५	९	४३३०२४-२०	११९७०
४२५०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६९०११२०२५९८	सुवित बि क	पुरुष	२०६९-०१-१२	११	९		११९७०
४२५१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५३०७२२०१३३५	अरुण वि क	पुरुष	२०५३-०७-२२	२६	९	४३०१७६०५०६८	६३८४
४२५२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५९०५११०२१५७	एलिजा कुमाल	महिला	२०५९-०५-१९	२१	९	४३-०१-७९-००३४०	६३८४
४२५३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४४१११२००१३१	इकु माया गुरुङ	महिला	२०४४-११-१२	३५	९	४३३०२४२५९	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२५४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६७१२२५०१९७३	निवास थापा	पुरुष	२०६७-१२-२५	१२	९		६३८४
४२५५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६०११०६००१०५	प्रविन तिवारी	पुरुष	२०६०-११-०६	१९	९	४३-०१-७९-०५०१७	६३८४
४२५६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४२०३१००१५४८	पवित्रा कुमाल	महिला	२०४२-०३-१०	३८	९	४३०१७२००६८९	६३८४
४२५७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२२०९१५०३००५	प्रलाद दमै	पुरुष	२०२२-०९-१५	५७	९	५४४४	६३८४
४२५८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०७२६००६०३	प्रविन भण्डारी	पुरुष	२०६३-०७-२६	१६	९	२२२	६३८४
४२५९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६११०२८०१००८	प्रसान्त थापा	पुरुष	२०६१-१०-२८	१८	९		६३८४
४२६०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७३०५२१००२५	भिवन थापा	पुरुष	२०७३-०५-२१	७	९		६३८४
४२६१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१५०६१३००८३२	मान कुमारी थापा	महिला	२०१५-०६-१३	६४	९	१९७	६३८४
४२६२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६७०४०३०१८११	युजिल गुरुङ	पुरुष	२०६७-०४-०३	१३	९		६३८४
४२६३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७५१००८००२७७	वावुलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-०८	२४	९	४३०१७३०३०५९	६३८४
४२६४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४९०९६०१५५४	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२०४९-०९-१६	३०	९	४३-०१-७६-०२२३९	६३८४
४२६५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६१२०४०१४५२	शिला थापा	महिला	२०३६-१२-०४	४३	९	५७७६७	६३८४
४२६६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५३०९२७००११८	सरण घर्ती	पुरुष	२०५३-०९-२७	२६	९	४३३००३-१५	६३८४
४२६७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६११२०४०१२२९	सुदिप गुरुङ	पुरुष	२०६१-१२-०४	१८	९	४३०१७८००६१०	६३८४
४२६८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५४०८०२००१०३	सुमन गिरी	पुरुष	२०५४-०८-०२	२५	९	४३-०१-७४-०६१५०	६३८४
४२६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१३०६०५०१६१७	संसेर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०६-०५	६६	९	१४७१	६३८४
४२७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२२०६०४०१५६१	सोम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०२२-०६-०४	५७	९	२२४७	६३८४
४२७१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३७१११७००२८२	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३७-११-१७	४२	९	४३१०२५। ११५८०१	६३८४
४२७२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२२०८२२०५१२	हुमा जंग पाण्डे	पुरुष	२०२२-०८-२२	५७	९	४३१०२५। १०४५४०	६३८४
४२७३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२५१०२८००९१४	हरि बहादुर सुनार	पुरुष	२०२५-१०-२८	५४	९	८३४५	६३८४
४२७४	दलित बालबालिका	२०७९०५२००६५१९	अमीरा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-२०	१	९		१५१६
४२७५	दलित बालबालिका	२०७६१००७०१६९५	अमिक परियार	पुरुष	२०७६-१०-०७	३	९		१५१६
४२७६	दलित बालबालिका	२०७५११२४०१७७३	अनुषका सुनार	महिला	२०७५-११-२४	४	९		१५१६
४२७७	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०४५२७	अन्जिता परियार	महिला	२०७५-०७-२९	४	९		१५१६
४२७८	दलित बालबालिका	२०७८१२२०१७३०२	अन्सु वि क	महिला	२०७८-१२-०९	१	९		१५१६
४२७९	दलित बालबालिका	२०७५०६१७०११४३	आयसा दर्जी	महिला	२०७५-०६-१७	४	९		१३६५
४२८०	दलित बालबालिका	२०७६०७२५०२३०३	आश्चिक परियार	महिला	२०७६-०७-२५	३	९		१५१६
४२८१	दलित बालबालिका	२०७५०८२६०५१६३	आर्जु सुनार	महिला	२०७५-०८-२६	४	९		१५१६
४२८२	दलित बालबालिका	२०७८०५०९०७९९१	आदित्य दर्जी	पुरुष	२०७८-०५-०९	२	९		१५१६
४२८३	दलित बालबालिका	२०७७१२२०२०२६५६	आयान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-०२	२	९		१५१६
४२८४	दलित बालबालिका	२०७९०७२९०५०४७	आयुस परियार	पुरुष	२०७९-०७-२९	०	९		१५१६
४२८५	दलित बालबालिका	२०७९०८२१०४९२७	आयुषा वि क	महिला	२०७९-०८-२१	०	९		१५१६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४२८६	दलित बालबालिका	२०७९०६३०११६६४	आबस रोका	पुरुष	२०७९-०६-३०	०	९		१५९६
४२८७	दलित बालबालिका	२०७९०६२५०२३४१	आरिया परियार	महिला	२०७९-०६-२५	०	९		१५९६
४२८८	दलित बालबालिका	२०७९०७२८१३८४९	आदर्श सुनार	पुरुष	२०७९-०७-२८	२	९		१५९६
४२८९	दलित बालबालिका	२०७९०७१७०७८७३	एरिक सुनार	पुरुष	२०७९-०७-१७	०	९		१५९६
४२९०	दलित बालबालिका	२०७९०७१६१०००२	कृतिम सुनार	पुरुष	२०७९-०७-१६	०	९		१५९६
४२९१	दलित बालबालिका	२०७८०८१०११०११	कृजल परियार	महिला	२०७८-०८-१०	१	९		१५९६
४२९२	दलित बालबालिका	२०७८०५१५०१७०५	कृष्ण सुनार	महिला	२०७८-०५-१५	२	९		१५९६
४२९३	दलित बालबालिका	२०७९०१२५०४६४५	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२५	१	९		१५९६
४२९४	दलित बालबालिका	२०७९०५२११२२२	जुनाल परियार	पुरुष	२०७९-०५-२१	३	९		१५९६
४२९५	दलित बालबालिका	२०७९०३२२१३६५४	जेसिका सुनार	महिला	२०७९-०३-२२	३	९		१५९६
४२९६	दलित बालबालिका	२०७८०२२९०३१०२	दिपेश वि क	पुरुष	२०७८-०२-२९	२	९		१५९६
४२९७	दलित बालबालिका	२०७५१२२६००५०५	निसान सुनार	पुरुष	२०७५-१२-२६	४	९		१५९६
४२९८	दलित बालबालिका	२०७५०५२३०२०८३	नेरिफ सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२३	५	९		९२७
४२९९	दलित बालबालिका	२०७९०११२०३१५१	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७९-०१-१२	३	९		१५९६
४३००	दलित बालबालिका	२०७९०७३००५६७२	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०७-३०	०	९		१५९६
४३०१	दलित बालबालिका	२०७८०७२१०४९४५	पुष्पराज वि क	पुरुष	२०७८-०७-२३	१	९		१५९६
४३०२	दलित बालबालिका	२०७६०५११०६५१७	प्रसान अचामी	पुरुष	२०७६-०५-१९	४	९		१५९६
४३०३	दलित बालबालिका	२०७८१०११०५४१६	प्रज्ञान परियार	पुरुष	२०७८-१०-१९	१	९		१५९६
४३०४	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०४८४२	प्रयास सुनार	पुरुष	२०७८-०६-२६	१	९		१५९६
४३०५	दलित बालबालिका	२०७७१११८०२९५१	प्रिन्स अच्छामी	पुरुष	२०७७-११-१८	२	९		१५९६
४३०६	दलित बालबालिका	२०७७०४०४१०२६४	प्रजन परियार	पुरुष	२०७७-०४-०४	३	९		१५९६
४३०७	दलित बालबालिका	२०७९०१२९०६२१५	बिनम सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२९	०	९		१५९६
४३०८	दलित बालबालिका	२०७५०१२०००३०६	युक्सान सुनार	पुरुष	२०७५-०१-२०	४	९		१५९६
४३०९	दलित बालबालिका	२०७५०१२०००३१४	युक्सिना सुनार	महिला	२०७५-०१-२०	४	९		१५९६
४३१०	दलित बालबालिका	२०७६१०२६०४१११	रीदम वि क	पुरुष	२०७६-१०-२६	३	९		१५९६
४३११	दलित बालबालिका	२०७८१०१११८९८	रोम गैरे	पुरुष	२०७८-१०-१२	१	९		१५९६
४३१२	दलित बालबालिका	२०७५१०२००१६१७	रिस्मा धमेल	महिला	२०७५-१०-२०	४	९		१५९६
४३१३	दलित बालबालिका	२०७६०२२६०१६५३	रितीक धमेल	पुरुष	२०७६-०२-२६	४	९		१५९६
४३१४	दलित बालबालिका	२०७९०२०१०५२७८	रोजन सुनार	पुरुष	२०७९-०२-०१	१	९		१५९६
४३१५	दलित बालबालिका	२०७९०५०२०३०४७	ग्रिजेश वि क	पुरुष	२०७९-०५-०२	३	९		१५९६
४३१६	दलित बालबालिका	२०८००३१३००९२४	श्रीयांश वि क	पुरुष	२०८०-०३-१३	०	९		१५९६
४३१७	दलित बालबालिका	२०७६०७१४०२४६३	शनी विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-१४	३	९		१५९६
४३१८	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०१६१२	शिव वि क	पुरुष	२०७६-०८-०९	३	९		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४३१९	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०२३६७	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७६-०४-०६	४	९		१५९६
४३२०	दलित बालबालिका	२०७७०३२१०७१६७	सुहाना सुनार	महिला	२०७७-०३-२१	३	९		१५९६
४३२१	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०२२८६	सारङ्ग सोका	पुरुष	२०७६-०९-१९	३	९		१५९६
४३२२	दलित बालबालिका	२०७६१०१५०२२०९	सिवानी सुनार	महिला	२०७६-१०-१५	३	९		१५९६
४३२३	दलित बालबालिका	२०७६०७११०२२२३	स्वयता वि क	महिला	२०७६-०७-११	३	९		१५९६
४३२४	दलित बालबालिका	२०७९०६३१०६२१	सुसन्ना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०६-१३	०	९		१५९६
४३२५	दलित बालबालिका	२०७७०५१३०२५४१	स्मृति वि क	महिला	२०७७-०५-१३	३	९		१५९६
४३२६	दलित बालबालिका	२०७७११२५०७१०४	समैरा रोका	पुरुष	२०७७-११-२५	२	९		१५९६
४३२७	दलित बालबालिका	२०७९०८११०३०४१	सुप्रिम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०८-११	०	९		१५९६
४३२८	दलित बालबालिका	२०७७०३३१४७५७६	सरविन परियार	पुरुष	२०७७-०३-३१	३	९		१५९६
४३२९	दलित बालबालिका	२०७५०५११०३८६९	समिर सुनार	पुरुष	२०७५-०५-११	५	९		७२१
४३३०	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०६७१४	सरण सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०३	४	९		१५९६
४३३१	दलित बालबालिका	२०७७०७१४०६३९७	सागर सुनार	पुरुष	२०७७-०७-१४	२	९		१५९६
४३३२	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०१७३१	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७६-०४-१६	४	९		१५९६
४३३३	दलित बालबालिका	२०७६०१०९०३६६२	सिन्हेला गहतराज	महिला	२०७६-०१-०९	४	९		१५९६
४३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०९०२०३५६४	अत्तर बहादुर दरै	पुरुष	२००८-०९-०२	७१	१०	५।२६१	१२०००
४३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०८०७००३४७	अक्षरीदेवी पोख्रेल	महिला	१९९५-०८-०७	८४	१०	7233	१२०००
४३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५१११२००५०७	अन्जीत कामी	पुरुष	१९९५-११-१२	८४	१०	651	१२०००
४३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३२०००५०१	अम्बिका अधिकारी	महिला	२००२-०३-२०	७८	१०	360	१२०००
४३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०११०२०३६७३	अम्मर बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-११-०२	६९	१०	५।७६०	१२०००
४३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१०००७४६	आश माया कामी	महिला	२०१२-०५-१०	६८	१०	४३३०१।२१	९३२०
४३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१०१०००४५६	इन्द्रकली दर्जी	महिला	२००७-१०-१०	७२	१०	12662	१२०००
४३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९११०५००१३२	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९८९-११-०५	९०	१०	2521	१२०००
४३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११६००२९४	उन कूमारी पाठक	महिला	२००८-०१-१६	७२	१०	२०४	१२०००
४३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०१०३७०२	उजेली सुनार	महिला	२०१०-०१-०१	७०	१०	४३१००१।११३५१४	१२०००
४३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१०१००१६४	उदम सिं गुरुङ	पुरुष	१९९४-१०-१८	८५	१०	812	१२०००
४३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१२०२११२	उमा नन्द शर्मा	पुरुष	२००७-०५-१२	७३	१०	103881954	१२०००
४३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११२५००३५२	ऋषिराम गौतम	पुरुष	१९९९-११-२५	८०	१०	७३०	१२०००
४३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०३००३८३	एतेनाम नेपाली	पुरुष	२००४-०५-०३	७६	१०	681	१२०००
४३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०२०७८७१	ओम बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०१-०२	६९	१०	३९५५	१२०००
४३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०५११००४०७	कलावती सर्कीनी	महिला	२०११-०५-११	६९	१०	7970	१२०००
४३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०४०८०६१४८	काल बहादुर घ क्षे	पुरुष	२००४-०१-०४	७६	१०	१७८०	१२०००
४३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७२८००२४८	काजी वोटे	पुरुष	२००३-०७-२८	७६	१०	209	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५००६३६	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२००४-१०-०५	७५	१०	४४००	१२०००
४३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१२००३१३	कृष्ण विलास अधिकारी	पुरुष	२०००-०७-१२	७९	१०	११७०	१२०००
४३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०३५८३	कृष्ण कुमारी दरै भन्ने कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००७-०५-०२	७३	१०	७३४	१२०००
४३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०८००२७३	काजी मान सार्की	पुरुष	२००८-०६-०४	७१	१०	४३५५	१२०००
४३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२२००१५५	कौसिला कामी	महिला	२०१०-०२-२२	७०	१०	३९२४०	१२०००
४३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०३६६५	कृष्ण माया दरै	महिला	२०००-०१-१७	८०	१०	४३०१७७०४८९४	१२०००
४३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५०१०३१	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०८-१५	८३	१०	१७३५२२	१२०००
४३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८०२३९७	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-१०-०८	७१	१०	१७३६	१२०००
४३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०८०४०१२१३	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	१०	५६३६	१२०००
४३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२५००१७२	फैली सकिनी	महिला	२०११-०३-२५	६९	१०	१९२१७९१७	१२०००
४३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११००२०२	कृष्ण कुमारी पाई	महिला	२००९-०२-११	७१	१०	१८६	१२०००
४३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०५००४५३	काजीमान दमै	पुरुष	१९९०-०७-०५	८९	१०	५९२२	१२०००
४३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५००९११	कृष्ण माया पौडेल	महिला	२००१-०६-०५	७८	१०	५१६७०	१२०००
४३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०६८७५	केशव पाई	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	१०	४३१०११११७५८८	१२०००
४३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१३२७९	कुसावती सापकोटा	महिला	२०११-०५-०७	६९	१०	१०५१	१२०००
४३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८४४४	कुल बहादुर दरै	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	१०	८७	८०००
४३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१०११०१९६४	कुल बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०४-११	७१	१०	३२७९	१२०००
४३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८१५००३१४	कृष्ण लाल उपाध्याय	पुरुष	१९८४-०८-१५	९५	१०	२२५५	१२०००
४३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१५०१५२५	कमला देवी के सी	महिला	१९९९-०२-१५	८१	१०	१९७४	१२०००
४३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८००२८४	कनक बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	१०	५६१७	१२०००
४३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०२००४८२	कुम बहादुर कामी	पुरुष	२०००-११-०२	७९	१०	१३६	१२०००
४३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७००३९३	कूल बहादुर दमै	पुरुष	२००४-०६-०७	७५	१०	३३८	१२०००
४३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१०९३३	कम्स्यो गुरुङ	महिला	२०११-०२-२०	६९	१०	४३०१०११७४१०४९७	१२०००
४३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०१४६२	कृष्ण विलास अधिकारी	पुरुष	२००७-०८-१२	७२	१०	६२	१२०००
४३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०७००५४५	कुल सार्की	पुरुष	१९९९-०१-०७	८०	१०	३१९१०५३	१२०००
४३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०७०२२६२	खइसरा थापा	महिला	२००५-०५-०७	७५	१०	४३०१७४०७९६६	१२०००
४३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०६४८७	खगी माया दरै	महिला	२०१०-०२-०१	७०	१०	२४९६७	१२०००
४३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२८००२७४	खिम बहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-०६-२८	७२	१०	१८९	१२०००
४३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०१३७१	खूशीराज गौतम	पुरुष	१९९८-०१-०५	८२	१०	११९९	१२०००
४३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११५००९३६	खिम कुमारी गौतम	महिला	१९९७-११-१५	८२	१०	४०६५	१२०००
४३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५००७२२	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०६-१५	८३	१०	१२८२	१२०००
४३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११००१९२	खुनी माया दरै	महिला	२००७-०७-१९	७४	१०	२७६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५०६००२	गौ माया दरै	पुरुष	२००८-०८-०५	७१	१०	४३३००१।४८	१२०००
४३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००६९०१	गौर गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१०	६९	१०	७२२	१२०००
४३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१०००४३१	गोपीमाया कूमाल	महिला	२०११-१२-१०	६८	१०	११२८	१२०००
४३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२३०००४६८	गोपाल न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०२-३०	८१	१०	४३१००१।११२४	१२०००
४३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१३००२०१	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०४-१३	८८	१०	१८३०	१२०००
४३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१८००२१८	गणठीमाया बोटे	महिला	२००६-०७-१८	७३	१०	१८८	१२०००
४३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५०९१५२	गंगा सागर सुनार	पुरुष	२००४-०९-१५	७६	१०	३१११	१२०००
४३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७००७९१५	गलीमाया थापा	महिला	१९९८-०२-१७	८२	१०	६८९	१२०००
४३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०४०९३१	गुठी खडका	महिला	२०१०-१२-०४	६९	१०	५१८४	१२०००
४३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१८००२१३	गोमा न्यौपाने	महिला	२००४-१२-१८	७५	१०	६५०	१२०००
४३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०१५७३	गुणराज कोइराला	पुरुष	२०१०-०७-१९	६९	१०	२३७७४	१२०००
४३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३७८७	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	१०	११५५	१२०००
४३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२१०६८३४	घनश्याम थापा	पुरुष	२००७-१२-२९	७२	१०	१२५९७	१२०००
४३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१६३७९	चिज माया घर्ती	महिला	२०१२-०५-१०	६८	१०	१७१२४	४०००
४३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१२००१६९	चन्द्रमाया थापा	महिला	२००८-०६-१२	७१	१०	६६८८	१२०००
४३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२०२०६९५८	चमेली थापा	महिला	२००५-०१-०२	७५	१०	४३१००१२६३२	१२०००
४४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०१३३४	चिन्ता मणी रिजाल	पुरुष	२००५-११-१४	७४	१०	१२९६-५२५	१२०००
४४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३११०२६७३	चिज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०३-११	७५	१०	२३०२	१२०००
४४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१०००३५३	चत्तूरे दमै	पुरुष	२००७-०७-१०	७२	१०	२६	१२०००
४४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२२७००२०९	चकूमाया राना	महिला	१९९४-१२-२७	८५	१०	४२११	१२०००
४४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००५००९६४	चन्द्र कला पुरी	महिला	१९९४-१०-०५	८१	१०	७५५९	१२०००
४४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०३००८४५	चन्द्र बहादुर दरै भन्ने चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०३	८०	१०	१२५३	१२०००
४४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०४००६२९	चिन माया अधिकारी	महिला	२००१-०९-०४	७८	१०	७०२	१२०००
४४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५०१५४१	चक्रपाणी ढकाल भन्ने चन्द्र कुमार क्षेत्री	पुरुष	२००४-०६-०५	७५	१०	१२८३	१२०००
४४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३१४०००८६	चिनीमाया पाण्डे	महिला	१९८२-०३-१४	९८	१०	४६८४१	१२०००
४४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१७११४	चित्र बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	१०	२५०४६	१२०००
४४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३१०३२२३	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-३१	६९	१०	७७७०	१२०००
४४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२२००२८३	चिज माया बसौला	महिला	२०१२-०४-१२	६८	१०	२८०४।५१३	८०००
४४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१०२५७३	चन्द्रकला मगर	महिला	२०११-०७-११	६८	१०	१११७	१२०००
४४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९३००००७४	चिज माया दरै	महिला	१९९२-०९-३०	८७	१०	१७२००	१२०००
४४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१३००२२८	चन्द्रकला श्रीस राना	महिला	२००५-०३-१३	७५	१०	२९६/११७८	१२०००
४४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०१४५१	चुमाया दरै	महिला	२०००-०४-१५	८०	१०	५७१९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९९९००९९५८	चनीसरा वि.क.	महिला	२००१-११-१०	७८	१०	११३६१७	१२०००
४४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०२०९५२	चैतीमाया कामी	महिला	२००१-०४-०२	७९	१०	५६६५	१२०००
४४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७९४०००९८	छलीमाया दमै	महिला	२००८-०७-१४	७१	१०	१८९०३	१२०००
४४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४००२१२	छवि लाल कामी	पुरुष	२००८-०८-०४	७१	१०	७४	१२०००
४४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७९२९९००३१२	जमुना देवी क्षेत्री	महिला	२००७-१२-११	७२	१०	११५५	१२०००
४४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९९१०७०२९०८	जगदिश चन्द्र पोखरेल	पुरुष	२००१-११-०७	७०	१०	२३२७।२६२०	१२०००
४४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२१०४४२	जस बहादुर दरै	पुरुष	२००५-०५-२१	७५	१०	३०१	१२०००
४४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१५००६०६	जगन्नाथ सापकोटा	पुरुष	१९९२-०६-१५	८७	१०	३७१५	१२०००
४४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०९६४४	जंग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	१०	१०००	१२०००
४४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०४०३४९४	जुना कुमारी पौडेल	महिला	२००९-१०-१४	७०	१०	५।२८२	१२०००
४४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०१४६५	जस बहादुर दरै	पुरुष	२००४-०५-०७	७६	१०	७२९	१२०००
४४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०६५३९	जङ्ग बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०५-०७	७१	१०	५।७३३	१२०००
४४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५१३७५६	जमुना माया दरै	महिला	२००९-०३-१५	७१	१०	५।२९३	१२०००
४४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२१३००३१३	जयन्ती पौडेल	महिला	१९९५-१२-१३	८४	१०	४३१००।११९८९६	१२०००
४४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५००७१४	जैकला वि.क.	महिला	२००६-१०-०५	७३	१०	८७५३५	१२०००
४४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२०५३१	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	१०	११७२	१२०००
४४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०२००२६६	जित बहादुर दुरा	पुरुष	१९९६-११-०२	८३	१०	५६११	१२०००
४४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०१५५८	जूने दरै	पुरुष	२००९-०२-०३	७९	१०	११३४३	१२०००
४४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००१६१	झक्कली माया सापकोटा	महिला	२०१०-०९-११	६९	१०	५२१	१२०००
४४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६०२९६९	टहल सिंह थापा मगर	पुरुष	२०१२-०२-१६	६८	१०	१०९३	१२०००
४४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१२००४०७	टोप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०३-१२	७७	१०	५८२०	१२०००
४४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७९६००२५६	टंक प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०७-१६	७९	१०	६९१	१२०००
४४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३०२७३७	टप बहादुर कुवर जोगी	पुरुष	२०१०-०८-०३	६९	१०	६७	१२०००
४४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७९६०१३०१	टिका देवी कडेल	महिला	२०११-०७-१६	६८	१०	११७	१२०००
४४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०५००५८२	टिकामाया न्यौपाने	महिला	१९९१-०२-०५	८९	१०	१२९५१	१२०००
४४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५३००३८६	टिका माया पोख्रेल	महिला	१९९८-०५-१३	८२	१०	११७२	१२०००
४४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०२४०८	टुमा यती गौतम पाध्या	महिला	२०१०-०७-०३	६९	१०	२९३	१२०००
४४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०४६६३	टुल्की गुरुङ	महिला	२००७-०५-१५	७३	१०	९५	१२०००
४४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३०००८१	ठिमाया थापा	महिला	२०१०-०६-०३	७०	१०	८	१२०००
४४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०९०३७०३	डम्बर बहादुर पोख्रेल क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१२-०९	६९	१०	१२६७	१२०००
४४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०४०२८२१	डिकुरी रिजाल	महिला	२०१२-०४-०४	६८	१०	१२९२।५२६	८०००
४४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१०००४९४	तुल माया वि. क.	महिला	२०११-०८-१०	६८	१०	४३३००१९७९४७	१२०००
४४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०८००२०६	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०२-०८	७१	१०	६२५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७२०२	तुला गिरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१०	१७८	१२०००
४४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०२१८०३०१५	तिल कुमारी बचकड़	महिला	२०११-०२-१८	६९	१०	७०१६	१२०००
४४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५००५९६	तिलु गुरुङ	महिला	२००६-०६-१५	७३	१०	८५-६४०	१२०००
४४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५०५०१०४१७३	तुल बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०५-०९	७०	१०	२८६	१२०००
४४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०२०४३	तुल्सी दाहाल	महिला	२००७-०८-०५	७२	१०	११६२	१२०००
४४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१६००२६१	तूलसीदेवी पौडेल	महिला	२०००-०४-१६	८०	१०	६४६	१२०००
४४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१४००८५७	थल कुमारी तिवारी	महिला	२००४-०७-१४	७५	१०	५६५१	१२०००
४४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३०१७२८	देव दत्त तिवारी	पुरुष	२००७-१२-१३	७२	१०	२२०९	१२०००
४४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४२१६९	देवकी न्यौपाने	महिला	२०११-०१-०१	६९	१०	५११९६	१२०००
४४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०३७२८	दल बहादुर दरै	पुरुष	२००८-०५-०७	७२	१०	६३०४	१२०००
४४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८३३७५	देवी प्रसाद गौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१०	९४६	१२०००
४४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१८०००८७	दल वीर थापा	पुरुष	१९८९-०५-१८	९१	१०	१८४	१२०००
४४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३१५१५२३९	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	१०	११६९	१२०००
४४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०४२२३	दुर्गा प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००९-०८-१२	७०	१०	४३।०१।७९।०४०३७	१२०००
४४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०१६५३	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०१-१२	७१	१०	२६३८	१२०००
४४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०००६६८	दिलशोभा वि.क.	महिला	२००४-०१-१०	७६	१०	११०९५	१२०००
४४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०१२९८	दुर्गाकुमारी बगाले	महिला	२००२-१०-१५	७७	१०	२३८	१२०००
४४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१६००२५४	देव बहादुर महत	पुरुष	१९९६-०८-१६	८३	१०	१०९१	१२०००
४४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१०१५००७७४	दिपा थापा	महिला	१९९३-१०-१५	८६	१०	२५९	१२०००
४४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०५६६४	दिनराज भुसाल	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	१०	३८६७	१२०००
४४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०५००४८३	दिलसरी थापा	महिला	१९९५-०७-०५	८४	१०	९८८२०	१२०००
४४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१७००१८५	देउपती सापकोटा	पुरुष	१९८८-०३-१७	९२	१०	३७७५	१२०००
४४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००६१८२	दुर्गा प्रसाद रिज्याल	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	१०	८५५३।५२२	१२०००
४४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३००२०९	देउमाया गुरुङ भन्ने देवीमाया गुरुङ	महिला	२००७-१२-१३	७२	१०	७५०३	१२०००
४४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००१७२	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-११-२२	६८	१०	५७८०	१२०००
४४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१११०२२७६	दिर्पा कुमारी जैसी	महिला	२००९-०१-११	७०	१०	९९३।२४७	१२०००
४४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३२१००३५	दान बहादुर शाही	पुरुष	१९८५-०३-२१	९५	१०	३७९	१२०००
४४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०१०२४१४	देवी प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००९-०६-०१	७१	१०	१२०६	१२०००
४४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०१८५७३	दामोदर सुवेदी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	१०	४१५	१२०००
४४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०१५०३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०३-१५	८४	१०	५/१०१९	१२०००
४४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०२०५८	दान बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	१०	७२५	१२०००
४४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१६०१६०४	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०९-१६	७३	१०	३४४१६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००१०५००१९९	द्रौपदा पांखेल	महिला	१९८०-०१-०५	१००	१०	6650	१२०००
४४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२९००३८३	दिन नाथ पाथ्या	पुरुष	२००५-०६-२९	७४	१०	310	१२०००
४४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२०२९३३	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०३-०२	७७	१०	1502	१२०००
४४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९९६००४०७	दल बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-०९-१६	८०	१०	५५८	१२०००
४४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०१९४१	धन बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००६-११-१५	७३	१०	1089	१२०००
४४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१३५५७५	धन जित दरै	पुरुष	२०१२-०१-०१	६८	१०	1404	१२०००
४४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०३०१८८३	धनि माया दरै	महिला	२००८-०७-०३	७१	१०	1181	१२०००
४४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०२९१५	धन राज दरै	पुरुष	२०१२-०४-०७	६८	१०	१८३७	८०००
४४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००४०६१०२	धनी माया दरै	महिला	२००६-१०-०४	७३	१०	288	१२०००
४४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१३००१०४	धन बहादुर बोटे	पुरुष	१९८६-०८-१३	९३	१०	652	१२०००
४४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१४०००१२	धनमाया ओझा	महिला	२०११-१२-१४	६८	१०	५५६१०२	१२०००
४४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०४३३९	धन बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०५-०१	७१	१०	१५००६	१२०००
४४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२५००६३२	धन पती पाथ्या	पुरुष	२००१-१०-२५	७८	१०	७३१	५४१९
४४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१३००३९८	धनि माया दरै	महिला	२००२-०८-१३	७७	१०	१४२२६	१२०००
४४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१००४१२	धनुमाया कार्की	महिला	२००५-०१-०१	७५	१०	24549	१२०००
४४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२४९८४	धनुमाया पाथ्याय	महिला	२००१-०४-०१	७९	१०	65459	१२०००
४४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००१२६७	धनीमाया दरै	महिला	२००१-१०-१०	७८	१०	५/२८४	१२०००
४४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२८००३९७	धर्म राज पौडेल	पुरुष	२००६-०८-२८	७३	१०	९८३	१२०००
४४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२८०११८१	धन बहादुर दरै	पुरुष	२००६-१२-२८	७३	१०	143	१२०००
४५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९१५००३७६	धनी माया दरै	महिला	१९८८-०९-१५	९१	१०	४३३००११७९९८	१२०००
४५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०१००२९४	धनीमाया दरै भन्ने धनीमाया थापा	महिला	२००३-०४-०१	७७	१०	631	१२०००
४५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१२००७७४	धनसरी थापा मगर	महिला	१९९९-१०-१२	८०	१०	5297	१२०००
४५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००२०६१	नारायणी तिवारी	महिला	२००८-०५-२०	७२	१०	79330	१२०००
४५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५००९८३	नरिश्वर कंडेल	पुरुष	२००४-०९-१५	७५	१०	६३७०५९५	१२०००
४५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०४५१७	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	१०	243	१२०००
४५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०१६६८	नरी माया दरै	महिला	१९९९-०१-०५	८१	१०	५।२५४	१२०००
४५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१००४६९	निर्घ बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-०९	७०	१०	1046	१२०००
४५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०३००६५६	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०२-०३	८६	१०	111035	१२०००
४५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१६००३२८	नन्दलाल राना	पुरुष	१९९५-०५-१६	८५	१०	103631666	१२०००
४५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५००७५८	नन्दी माया दरै	महिला	२००४-११-०५	७५	१०	5753	१२०००
४५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०६००१६६	नारायण दत्त मिश्र	पुरुष	१९९३-०१-०६	८७	१०	2595	१२०००
४५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१२८००५१	निर कुमारी उपाथ्या	महिला	१९८९-०१-२८	९१	१०	२२५७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०९५९४	नन्द लाल पौडेल	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	१०	२३५७	१२०००
४५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००४८९७	पार्वती गुरुङ	महिला	२००६-१०-२०	७३	१०	३५५	१२०००
४५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२०१७०२	पदम कुमारी कोइराला	महिला	२००९-११-१२	७०	१०	२१५	१२०००
४५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८३३८	पार्वती पोख्रेल	महिला	२००७-०४-०५	७३	१०	२३०१	१२०००
४५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१६००२७९	पञ्च बहादुर दरै	पुरुष	२००८-०५-१६	७२	१०		१२०००
४५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०२२२५	परशुराम तिम्लसेना	पुरुष	२००८-११-११	७१	१०	२१५	१२०००
४५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५००८६५	पदम बहादुर वि क	पुरुष	२००३-०२-१५	७७	१०	७३१३	१२०००
४५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०८००३४१	पदम पुरी	पुरुष	१९९४-०२-०८	८६	१०	३५२३	१२०००
४५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१०००३८९	पवी माया दरै	महिला	२०११-०७-१०	६८	१०	२४५	१२०००
४५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००००७३३	पदम कुमारी गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-१२-१०	७६	१०	३५६७	१२०००
४५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०८००७७५८	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-०८	७५	१०	१६६४	१२०००
४५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१०००६६२	पार्वती बानिया	महिला	२००७-०५-१०	७३	१०	१७७८	१२०००
४५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५००८२२	पुणी माया बोटे	महिला	२००७-०८-१५	७२	१०	२७७५	१२०००
४५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२०१७९३	प्रजापति सापकोटा	पुरुष	२०११-०५-२२	६९	१०	४४०	१२०००
४५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०७०६२	पुर्ण बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००९-०१-०८	७१	१०	३२७५६	१२०००
४५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०८६९५	प्रजा पती सापकोटा	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	१०	३२६	१२०००
४५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३००५८३	पुर्ण कला घर्ती	महिला	१९९९-०५-०३	८१	१०	६५०६	१२०००
४५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१०८०३५२१	पञ्च माया दरै	महिला	२०११-०१-१८	६८	१०	१६९७८	१२०००
४५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९००१५९	प्रेमदेवी पाँडेखेल	महिला	२००६-०७-०९	७३	१०	४२६६	१२०००
४५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०३३८३	पुतली माया कुमाल	महिला	२०११-०८-०१	६८	१०	६१२७	१२०००
४५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०३२१२	प्रेम चन्द्र बानिया क्षेत्री	पुरुष	२००५-०७-१५	७४	१०	८६५	१२०००
४५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३०१७०५	पुतली क्षेत्री	महिला	२००४-०९-१३	७५	१०	६८७	१२०००
४५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०४७५९	पदम बहादुर पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-०३	७४	१०	४३९०	१२०००
४५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४२१००५०३	पुर्ण कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००४-०४-२१	७६	१०	५६६०	१२०००
४५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०२०६२	फुल माया बोटे	महिला	२०१२-०१-१५	६८	१०	४३१००१२७४९	१२०००
४५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२२०१७१८	बुद्धि बहादुर परियार	पुरुष	२०१०-०१-२२	६९	१०	९३०९	१२०००
४५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१८१०५६	बम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१०	२६६४	१२०००
४५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०२४८३	बाली माया गुरुङ	महिला	२००६-०५-०३	७४	१०	१९५६५	१२०००
४५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७११११	बाबु राम मिश्र	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१०	७०२	१२०००
४५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१८००१५५	बलु माया दमै	महिला	२००८-०३-१८	७२	१०	१११२८	१२०००
४५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१११००५२२	बम बहादुर वि.क.	पुरुष	२००२-०१-११	७८	१०	२१८	१२०००
४५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२५००१९४	बुद्धि माया गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०६-२७	७५	१०	१२५५	१२०००
४५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२१२००३७९	बल्लवी ढकाल	महिला	१९९२-१२-१२	८७	१०	६४३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०५००३९६	बालाकृष्ण पोखरेल	पुरुष	१९९६-०९-०५	८३	१०	९९८	१२०००
४५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०४०३४५३	बल बहादुर दरै	पुरुष	२०११-११-०४	६८	१०	३३०	१२०००
४५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०११४४	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०३-०५	८१	१०	४६५५	१२०००
४५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२३०१०८४	बल बहादुर दरै	पुरुष	२००९-०४-२३	७१	१०	३७६५	१२०००
४५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१२००२९१	बाटुली कमिनी	महिला	१९९३-०४-१२	८७	१०	६१२५	१२०००
४५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०२६८१	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-११-१५	७२	१०	१०२४८१३९०	१२०००
४५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०१३६७	बुद्धिसागर तिमल्सीना	पुरुष	२००९-०१-१५	७९	१०	४२७२२०४६	१२०००
४५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३०१०८८	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-१३	७४	१०	११९१	१२०००
४५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०११३६	भागी रथी पौडेल	महिला	२००२-०४-०५	७८	१०	५२४०	१२०००
४५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०४९३५	भुवानी शंखर तिमल्सिना	पुरुष	२०१०-०५-१८	७०	१०	२२९	१२०००
४५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१०००७३५	भुमिकलादेवी पौडेल	महिला	२००२-०७-१०	७७	१०	२५७	१२०००
४५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२०००३३४	भिम बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-०८-२०	८३	१०	५२९९	१२०००
४५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२२००५०८	भिम शम्सेर दरै	पुरुष	१९९९-११-२२	८०	१०	७१३	१२०००
४५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२६०००७९	भयानी प्रसाद भुसाल	पुरुष	१९९९-०६-२६	८०	१०	४१२	१२०००
४५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०४१६२	भक्त बहादुर दरै	पुरुष	२०११-०४-११	६९	१०	१०८२	१२०००
४५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२७००३२४	भवि लाल दाहाल	पुरुष	२००७-०७-२७	७२	१०	५२५	१२०००
४५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१६०१०८९	भिमसेन बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०६-१६	७३	१०	२४३६८	१२०००
४५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००२२९९	भिमा देवी भुषाल	महिला	२००६-०३-२०	७४	१०	५६६९	१२०००
४५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००३३४	भिम बहादुर दरै	पुरुष	२००१-११-१९	७८	१०	६९६	१२०००
४५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०१५०६	भ दत ढकाल	पुरुष	२०००-०२-०५	८०	१०	२०३	१२०००
४५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०२३३१	मधु माया पण्डीत क्षेत्री	महिला	२००६-०४-११	७४	१०	५६१०	१२०००
४५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०१००१११	मन माया बानेया क्षेत्री भन्ने मन माया	महिला	२०११-०९-०१	६८	१०	६७	१२०००
४५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१००१०५	मिन बहादुर बि. क.	पुरुष	२०११-०७-२१	६८	१०	३४०	१२०००
४५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०२०६००२३२	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०२-०६	७०	१०	४३१००११०५४१३	१२०००
४५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२०००१८१	मंगली विश्वकर्मा	महिला	२००३-१०-२०	७६	१०	४३१००१११७७१	१२०००
४५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१३००१७१	मंगली नेपाली	महिला	२००९-०७-१३	७०	१०	६७७	१२०००
४५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०२००३९१	मुक्तिनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९७-११-०२	८४	१०	१३४१	१२०००
४५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१७००१२३	मनिकला सापकोटा	महिला	१९९२-०६-१७	८७	१०	६५५	१२०००
४५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१७०१४१५	मझे बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-१७	७९	१०	६३८	१२०००
४५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०१५६९	मति प्रसाद जैशी	पुरुष	२००३-१०-०५	७६	१०	४७५४१२४६	१२०००
४५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१३००२९३	मन कुमारी कार्की	महिला	२००९-०४-१३	७१	१०	३४९९	१२०००
४५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१८००१३३	मनरुपा लामिछाने	महिला	२००७-१२-१८	७२	१०	९७६४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१००५४९	माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-०१	६९	१०	१०२३	१२०००
४५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३००४९४	मधु माया दरै	महिला	२०००-०७-०३	७९	१०	५७७०	१२०००
४५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११०४००२६१	मेव बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-११-०४	८७	१०	४५७	१२०००
४५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०११०४५९	मन कुमारी दरै	पुरुष	२०११-०४-०१	६९	१०	४३१००११८०४	१२०००
४५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११००५६५३	मोहन बहादुर दरै	पुरुष	२०११-११-१०	६८	१०	२४५६२	१२०००
४५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२०००५३३	मंगलीमाय दरै	महिला	१९९६-०१-२०	८४	१०	१२१३४४	१२०००
४५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०८००३५९	मंगली कूवर	महिला	२००६-१२-०८	७३	१०	५६५८	१२०००
४५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२८०१८०३	मन बहादुर दरै	पुरुष	२०११-०३-२८	६९	१०	७२१	१२०००
४५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०१६०६	मसली बोटे	महिला	२००३-०३-१५	७७	१०	१०२५३७	१२०००
४५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१५००५८७	मुल्ली दमै भन्ने मुल्ली दर्जा	महिला	२००४-०२-१५	७६	१०	६०६४	१२०००
४५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५००७५४	मन्दरा देवी सापकोटा	महिला	२००३-०४-१५	७७	१०	५२९६	१२०००
४५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०२०२३२८	मिन बहादुर बोटे	पुरुष	२०१०-०९-०९	६९	१०	२३६१	१२०००
४५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५००६५४	मनी माया मगर	महिला	१९९६-०७-१५	८३	१०	४३१००११२०४५२	१२०००
४५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०२६७८	मंगल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०७-०८	७३	१०	७७१	१२०००
४५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२७०११६८	मिना पोख्रेल	महिला	२००६-०२-२७	७४	१०	५-७५२	१२०००
४५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२२९०४१०२	मोहन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-१२-२९	७४	१०	२७८७	१२०००
४५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५००३४६	मनु माया दरै	महिला	२००३-०६-१५	७६	१०	८४८७३	१२०००
४५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१००२९४	मन माया मगर	महिला	२००३-१२-०१	७६	१०	४३१००१११०९९४	१२०००
४५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००२९२६	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०१-१०	७९	१०	२१४	१२०००
४५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०३०२४	यञ्ज प्रसाद गौतम	पुरुष	२००१-०३-१४	७१	१०	४३८११०	१२०००
४५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१२०४८७९	याद बहादुर जोगी	पुरुष	२०१२-०४-१२	६८	१०	७०६	८०००
४५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४११००१२६	यम बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००५-०४-११	७५	१०	४३०१७५०४१७३	१२०००
४६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२६०००६४	राम चन्द्र कामी	पुरुष	२०११-०६-२६	६८	१०	४८२	१२०००
४६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३००४३७	रुप कली थापा	महिला	२०११-०५-१३	६९	१०	४३१०२४१०६९८८	१२०००
४६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२००२७८	रुकमिणीदेवी सन्यासी	महिला	२००८-०५-१२	७२	१०	५६४८	१२०००
४६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०१६७३	राम बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२००६-०८-१२	७३	१०	७०७	१२०००
४६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१००४७८	रवि लाल विश्वर्कमा	पुरुष	२०१०-०७-०९	६९	१०	३६५	१२०००
४६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०५००६७४	रन बहादुर विक.	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	१०	९८०४	१२०००
४६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०३४८२	रामचन्द्र पोख्रेल	पुरुष	२००१-०१-१८	७८	१०	६४३३	१२०००
४६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०३७०५	राम माया थापा	महिला	२००१-०१-१५	७०	१०	५७६	१२०००
४६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०३००१८४	रेवती थापा	पुरुष	१९९३-०८-०३	८६	१०	१७२	१२०००
४६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२११००२४६	रत्न प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९५-०२-११	८७	१०	११४६	१२०००
४६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१३००३१७	रुकमिणी अधिकारी	महिला	२००४-०५-१३	७६	१०	५१२७६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११७०४५०६	राम दरै	पुरुष	२०१०-०१-१७	७०	१०	४६५	१२०००
४६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५५०१	रितु माया थापा	महिला	२०११-०८-०५	६८	१०	४०४८	१२०००
४६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०४२६१	राम कृष्ण विमिरे	पुरुष	२०१०-०४-०७	७०	१०	८०९१	१२०००
४६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८००१५४	रिज माया गुरुङ	महिला	२००६-१०-१८	७३	१०	५६३०	१२०००
४६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७००८१६	रमा कुमारी सन्यासी	महिला	२००७-०३-०७	७५	१०	५७४३	१२०००
४६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०२४९३	रविलाल पाठक	पुरुष	२०१०-०९-०५	६९	१०	१०४८११७७८	१२०००
४६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००११०८	राम प्रसाद बसौला	पुरुष	२००५-१२-१०	७४	१०	९३०	१२०००
४६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८००७५२	रत्न बहादुर वोटे	पुरुष	२०००-०१-१८	८०	१०	८६६	१२०००
४६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०१०३९	राम चन्द्र तिम्लसीना	पुरुष	२००२-१२-०१	७७	१०	२२५०	१२०००
४६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७११००१६५	रेशम माया दरै	महिला	२००५-०७-११	७४	१०	४२२	१२०००
४६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५००५९२	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०४-०५	६९	१०	७३४८	१२०००
४६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१०००५१६	लालमाया कामी	महिला	२००३-०४-१०	७७	१०	४३३००११४२	१२०००
४६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००१४३२	लक्ष्मि देवी गौतम	महिला	२००५-१०-२०	७४	१०	४०८१	१२०००
४६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००३०३६	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-१०	७५	१०	४३१००१९८६३२	१२०००
४६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५००७८८	लक्ष्मन कामी	पुरुष	२००६-०५-१५	७४	१०	२७६८१	१२०००
४६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३००८०८	लिलामती कामी	महिला	२००९-०५-०३	७१	१०	१०५६	१२०००
४६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०३००८६३	लालमति सर्किनी	महिला	१९९९-०१-०३	८१	१०	७५७	१२०००
४६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००१५९५	लक्ष्मी माया दरै	महिला	२००२-०१-१०	७८	१०	४२०	१२०००
४६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००१३४१	लक्ष्मी माया दरै	महिला	२००९-११-२०	७०	१०	५२४८	१२०००
४६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१०००६४९	लक्ष्मन थापा	पुरुष	१९९३-०५-१०	८७	१०	३३६२	१२०००
४६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०८००१४९	लाल बहादुर दुरा	पुरुष	१९९६-०६-०८	८३	१०	७८	१२०००
४६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४००३६२	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-१०-०४	७४	१०	२०८७०१६६९	१२०००
४६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०१००४५३	लिलावती गुरुङ	महिला	१९९९-१२-०९	८०	१०	५१२१६	१२०००
४६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११५०१३९४	लिला थापा	महिला	१९९९-०१-१५	८१	१०	५४४९७	१२०००
४६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१२००३७२	लुरी माया मगर	महिला	१९९६-०६-१२	८३	१०	५१६६७	१२०००
४६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०३०११९१	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०३	७६	१०	८५६	१२०००
४६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५००६४८	लालुमाया तमसरा सुनार कामी	महिला	१९९५-०८-०५	८४	१०	००१९७३७५	१२०००
४६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०५००९३४	लक्ष्मी कुमारी वि.क.	महिला	१९९६-०४-०५	८४	१०	१६७६३	१२०००
४६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०२०४२४९५	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-१२-०४	६८	१०	८६०	१२०००
४६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०८४३६	विवा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-०४-१५	६८	१०	२०८	८०००
४६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८००१२१	विष्णु माया वि.क.	महिला	२००६-१०-१८	७३	१०	४३१००१३४७	१२०००
४६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०८५३३	विधे बहादुर दरै	पुरुष	२००६-१२-१५	७३	१०	४७०३	१२०००
४६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२३०००२४८	विष्णुमाया चर्म	महिला	२०११-०२-३०	६९	१०	७०८८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११५१३७१३	विष्णु माया दरै	महिला	२०१२-०१-१५	६८	१०	५।२९८	१२०००
४६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०८००८१४	विष्णु माया न्योपाने	महिला	२००६-०२-०८	७४	१०	४०६५	१२०००
४६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१७०२८८३	वस्ती माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०५-१७	७१	१०	६४८	१२०००
४६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१६००१५२	विले कामी	पुरुष	२००७-०८-१६	७२	१०	२५६	१२०००
४६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०८१७००५२४	वुद्धी कुमारी विष्ट	महिला	२००१-०८-१७	७८	१०	५०९३	१२०००
४६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०७०१००२३८	विष्णी थापा	महिला	१९९४-०७-०१	८५	१०	६९७८	१२०००
४६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०११०००४९१	विष्णु कुमारी कुंबर	महिला	१९८७-०१-१०	९३	१०	२०६७२	१२०००
४६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८२६००२२२	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-०८-२६	७९	१०	२३९९	१२०००
४६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०९००५७५	विल बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०९	७७	१०	२६१३	१२०००
४६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५११०९००५७९	विष्णु माया दुड्गाना	महिला	२००५-११-०९	७४	१०	६२१	१२०००
४६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१६००१४७	वीभा माया दरै	महिला	२००९-०९-१६	७०	१०	४३१	१२०००
४६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४१२२५०००७१	विष्णुमाया के.सी.	महिला	१९८४-१२-२५	९५	१०	२३७०	१२०००
४६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६१७०२७७	विष्णु माया पोख्रेल	महिला	२०१०-०६-१७	६९	१०	६९२	१२०००
४६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००३२८००१९२	वसन्त कुमारी घर्ती	महिला	२०१०-०३-२८	७०	१०	१२८७	१२०००
४६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६११००२५५	विवा सार्की	महिला	२००२-०६-११	७७	१०	१०८९	१२०००
४६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०८०५०६३०३	विद्या बस्नेत	महिला	२०१०-०८-०५	६९	१०	३२७७२	१२०००
४६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११०८००७५८	विष्णु माया तिमल्सीना	महिला	२००१-११-०८	७८	१०	२९१२०४६	१२०००
४६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०२१००७९०१	विष्णु माया घर्ती लामा	महिला	२००४-०२-१०	७६	१०	४३०१७४०८१२५	१२०००
४६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१०२५०२४७४	वल राम ढकाल	पुरुष	२००८-१०-२५	७१	१०	१५१२	१२०००
४६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३०३०३०७९३	वुद्धीमान दरै	पुरुष	२०१०-०३-०३	७०	१०	३७६	१२०००
४६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२१५०८५५५	वोल प्रसाद चुवाई	पुरुष	२००६-१२-१५	७३	१०	२४९२	१२०००
४६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११५०१२१७	विरी माया दरै	पुरुष	२००२-०९-१५	७७	१०	४३१००११७०१६	१२०००
४६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१११४००४६७	विष्णु प्रसाद बचगाई	पुरुष	२००१-११-१४	७८	१०	६७१६	१२०००
४६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०१०५०२६८५	शुक माया गुरुङ	महिला	२००३-०१-०५	७६	१०	८६७	१२०००
४६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५०६०८२	शुक माया दरै	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१०	१२६६०	१२०००
४६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०७००८४७	श्री माया वि. क.	महिला	२०११-०८-०७	६८	१०	४३०१७३०२९१३	१२०००
४६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५०५०४६३३	श्रीमाया गुरुङ	महिला	२०११-०५-०५	६९	१०	७२१	१२०००
४६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१११०००२४३	शक्ति प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९२-११-१०	८७	१०	३१७	१२०००
४६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०३१९००१०६	शक्ती बहादुर कामी	पुरुष	१९८९-०३-१९	९१	१०	२०२७	१२०००
४६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००३१५०२२३८	श्री पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०३-१५	८०	१०	१६८६१	१२०००
४६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०४१८००१४७	शेर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-०५-१८	७६	१०	१७७	१२०००
४६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१३००२३५	सिता देवी अधिकारी	महिला	२००८-०५-१३	७२	१०	५३९१	१२०००
४६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१११५०५५३६	सुक माया दरै	महिला	२००७-११-१५	७२	१०	४३०१७७००१३३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००९२०८	सन्त बहादुर कुमाल	पुरुष	२००८-०५-१०	७२	१०	४७१९	१२०००
४६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२४००४०२	सोभाखर ढकाल	पुरुष	२००६-०९-२४	७३	१०	१४६९	१२०००
४६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८१२००९९५	सस्तिनी सुनार	महिला	१९८७-०८-१२	९२	१०	१०६८६१	१२०००
४६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५१३३३८	सम बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	१०	२३८	१२०००
४६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१९००९९५	सन्तु माया दर्जा	महिला	२०१२-०४-११	६८	१०	७०४	१०६६०
४६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०००७१३	सन्त कुमारी वि.क.	महिला	२०११-०१-१०	६९	१०	४३१००११०९४९०	१२०००
४६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२७००२१३	सानु माया सुनार	महिला	२०१०-११-२७	६९	१०	३३९६	१२०००
४६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०११११	सेती माया सार्की	महिला	२००९-०५-०७	७१	१०	४३१००१३०८७	१२०००
४६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०१८५८	सरस्वती कार्की	महिला	२०१२-०४-१७	६८	१०	४१६०	८०००
४६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०५००६१५	सूमित्रा दरै	महिला	२००४-०३-०५	७६	१०	५२६९	१२०००
४६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०१००८७४	सोममाया दरै	महिला	२००१-०८-०१	७८	१०	३६४६३	१२०००
४६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०५००४६३	सनिसरा दरै	महिला	१९८८-०२-०५	९२	१०	५६४९	१२०००
४६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००५५७	सूर्यमाया पौडेल	महिला	२०११-०५-१०	६९	१०	५३०२	१२०००
४६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०९००७७१	सूक माया दरै	महिला	२०००-०३-०९	८०	१०	८७५	१२०००
४६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०१९८३	सुक माया दरै	महिला	२०००-०१-०४	८०	१०	१८५२	१२०००
४६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११०३९६३	सारदा देवी ढकाल भन्ने सारदा देवी क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-११	६८	१०	१९१०	१२०००
४६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०१३०३	सुक माया दरै	महिला	२००५-०२-१२	७५	१०	४३१००११०८२२७	१२०००
४६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०४०१३०४	सुक बहादुर दरै	पुरुष	२००४-०६-०४	७५	१०	४२२९	१२०००
४६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०२०२४०४	सन्त बहादुर दरै	पुरुष	२००४-०२-०२	७६	१०	५६०	१२०००
४६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०१३१२	सुर्य बहादुर कुमाल	पुरुष	२००४-११-०४	७५	१०	६७३	१२०००
४६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१६००५३५	सोमा बोटे	महिला	१९९८-०२-१६	८२	१०	१११०	१२०००
४६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२०५१५	सुक बहादुर बोटे	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	१०	७१४०	१२०००
४६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२७२९	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	१०	६२९३	१२०००
४७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०५००६६७	सरासोती अधिकारी	महिला	१९९८-०८-०५	८१	१०	२४०१	१२०००
४७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०६१०४४	सरास्वती कमर जोगी	महिला	२००९-०१-०५	७०	१०	५१६६३	१२०००
४७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५१२१३५	सुक माया कुमाल	महिला	२०१२-०२-१५	६८	१०	४३३००११९७८६	८०००
४७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१४००२०९	सम्मर बहादुर घर्ता	पुरुष	१९९६-०४-१४	८४	१०	५७३१	१२०००
४७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१६००५४३	सन्त माया दरै	महिला	१९९८-०२-१६	८२	१०	४३३००११९८६४६	१२०००
४७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०१२३९	सुक माया वि.क.	महिला	२००९-०५-०९	७१	१०	७१६	१२०००
४७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०५००४६७	सिंह बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-०६-०५	८३	१०	८७५२७	१२०००
४७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५००८५४४	सेती सर्किनी	महिला	२०००-०१-२५	८०	१०	१५०३७९९६	१२०००
४७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२००५१३	सुन्तली कामी	महिला	२०००-०१-१२	७९	१०	२४३५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४०२२	सन्ती मगर्नी	महिला	२००१-०१-१५	७९	१०	२२१०	१२०००
४७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११७००४१८	सानूमाया वि.क.	महिला	२००३-०१-१७	७७	१०	११०९९०	१२०००
४७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१३००१७३	सन्ती बोटे	महिला	२००४-०८-१३	७५	१०	२२३	१२०००
४७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००१२९८	सूकमाया कामी	महिला	१९९८-०१-१०	८२	१०	११११८०	१२०००
४७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७११०३०००६५	सितल सिं वि.क.	पुरुष	१९८७-११-०३	९२	१०	५७०५	१२०००
४७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५००६०६	सन्तुकुमारी पोख्रेल	महिला	१९९८-०५-०५	८२	१०	९१३	१२०००
४७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०६००२६५	सम्मेर बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-११-०६	८२	१०	५६५२	१२०००
४७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००४७०८	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२००१-०७-१०	७०	१०	२७३	१२०००
४७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०३४४३	सरस्वती पोख्रेल	महिला	२००७-०२-०५	७३	१०	६६४१०४६	१२०००
४७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०१०७५	सुक बहादुर दरै	पुरुष	२००२-०२-०४	७८	१०	६५८	१२०००
४७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१०००६६१	सावित्री सापकोटा	महिला	१९९६-०८-१०	८३	१०	२८५	१२०००
४७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२३०००२१४	सिता चमे	महिला	२००६-०२-३०	७४	१०	७०८७	१२०००
४७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५००६८२	सन्तु माया गुरुङ	महिला	२००६-०४-१५	७४	१०	२३१७	१२०००
४७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०६००२२१	सोम माया दरै	महिला	२००५-०८-०६	७४	१०	२६२४	१२०००
४७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०१००३०३	सरास्वती ओङ्गा	महिला	२००५-०९-०१	७४	१०	३४४१२	१२०००
४७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७००५०४	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०५-०७	६९	१०	७६८१७	१२०००
४७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८०४१४००१६८	हरिकला सार्की	महिला	२००८-०४-१४	७२	१०	४१८	१२०००
४७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०४३६९	हर्ष बहादुर बोटे	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	१०	२८३७२	१०१२८
४७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१००९९९	हर्क बहादुर वि.क.	पुरुष	२००२-१२-०१	७७	१०	१२०३	१२०००
४७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३००५२१	हरिकला मगर्नी	महिला	१९९५-०२-०३	८५	१०	११५५	१२०००
४७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१००३४४	हिम बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९७-०१-०१	८२	१०	७००४	१२०००
४७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११११००१७९	हर्क बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-११-११	८३	१०	६९४	१२०००
४७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१८०१०७४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-१८	७६	१०	९६	१२०००
४७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०३७२४	हरि लाल कंडेल	पुरुष	२०११-१०-११	६८	१०	१५०१८।५६६	१२०००
४७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०१९२१	हिरा बानिया क्षेत्री	महिला	२०१२-०३-०५	६८	१०	२४५९	१२०००
४७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११००२०१९१३	आइतुमाया परियार	महिला	२०११-१०-०२	६०	१०	४३१००१।११९८३७	७९८०
४७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५३०००५६२	आशा देवी दर्जी	महिला	२०१७-०५-३०	६३	१०	२०९००	७९८०
४७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२६००३६७	कविता देवी वि.क	महिला	२०१६-०३-२६	६४	१०	४३१००१।१०८८३२	७९८०
४७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५०१५१७	कृष्ण माया बुढ प्रिती	महिला	२०१३-०३-१५	६७	१०	३५७७८	७९८०
४७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१७००७१५	गोरी माया वि.क	महिला	२०११-०४-१७	६१	१०	४३००१।११०८९८	७९८०
४७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१५०२४०३	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१०-१५	६३	१०	५७१३	७९८०
४७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१२००१८२	चिज कुमारी वि.क	महिला	२०१६-०५-१२	६४	१०	९४९२	७९८०
४७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१११५०१२७५	चिजा माया कामी	महिला	२०१४-११-१५	६५	१०	२५४९२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०६०११३५	जा प्रसाद कामी	पुरुष	२०१७-१२-०६	६२	१०	१४२१	७९८०
४७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०२००३५६	झक लाल कामी	पुरुष	२०१४-१२-०२	६५	१०	५७१६	७९८०
४७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५००७९९	टेक कुमारी दर्जी	महिला	२०१३-०१-०५	६७	१०	२५३१	७९८०
४७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१२००४२२	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०३-१२	६७	१०	१७०	७९८०
४७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९२९००२९९	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०९-२९	६७	१०	१४६६	७९८०
४७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१६००८२२	डिल माया कामी	महिला	२०१५-०४-१६	६५	१०	४३०१७४०७७७३	७९८०
४७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०२८२२	तहल सिं सार्की	पुरुष	२०१७-०१-१५	६३	१०	४४३५	७९८०
४७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०३०१७४३	दुरपता वि क	महिला	२०१६-०५-०३	६४	१०	२७१	७९८०
४७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१३०१०४८	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०७-१३	६१	१०	६२०८१	७९८०
४७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०१००३४६	नरमती कामी	महिला	२०१३-०७-०९	६६	१०	४६६७	७९८०
४७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०४६७१	नन्दकली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०१-१५	६४	१०	२३६२	७९८०
४७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०१००१६७	प्रेम लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०६-०९	६७	१०	२६१	७९८०
४७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०२०७८५६	पृमा कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०१-०२	६०	१०	४३१००१११४७९२	५३२०
४७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८०३००१८३	पुर्णी सर्किनी	महिला	२०१३-०८-०३	६६	१०	२३६	७९८०
४७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०६००६४३	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०६-०६	६१	१०	७७८६	७९८०
४७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१००१७४५	पानमती वि.क.	महिला	२०१४-०३-१०	६६	१०	७२७६	७९८०
४७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५०१०८०३	पारवती वि क	महिला	२०१८-०१-०५	६२	१०	२६४४६	७९८०
४७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५०१९४७	बाबुराम वि क	पुरुष	२०२०-०५-१५	६०	१०	४३१००११२२७९९	२६६०
४७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५०८३२३	बाके दमिनी	महिला	२०१८-०१-०५	६२	१०	१११५	७९८०
४७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१८०२१७७	बुद्धि बहादुर दमाई	पुरुष	२०२०-०५-१८	६०	१०	९८८६	२६६०
४७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१६००४०९	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०७-१६	६२	१०	१५१५३९	७९८०
४७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१४००६३७	भिम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-०६-१४	६६	१०	६७४	७९८०
४७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००५०२४४४	मन बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१०-०५	६२	१०	२४२८	७९८०
४७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०३०१२७८	मोती बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१९-०७-०३	६०	१०	३६६२	७९८०
४७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११४०१५१८	मन माया वि क	महिला	२०१९-०१-१४	६१	१०	४३१००१२९९८	७९८०
४७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१२००६५३	मिन बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०९-१९	६६	१०	५६४	७९८०
४७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०१९३८	मोहन सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०५	६३	१०	७३०४	७९८०
४७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२८००६०८	मंगली सार्की	महिला	२०१६-०५-२८	६४	१०	१०८३	७९८०
४७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२९००४१३	यम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-२९	६१	१०	७४६६	७९८०
४७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१७००४४१	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०७-१७	६३	१०	७०९	७९८०
४७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२९००७३१	रनी माया कामी	महिला	२०१७-०८-२९	६२	१०	४३३००१९८२३५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९९९०९५१४	लुरी सुनार	महिला	२०१९-०९-१९	६०	१०	२८८९	७९८०
४७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८४५०२०८८	लोक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०४-१५	६६	१०	२३६३	७९८०
४७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९९६०९००४	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०१-१६	६३	१०	५७७४	७९८०
४७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८४६००२६२	विष्णु माया परियार	महिला	२०१४-०४-१६	६६	१०	८३०	७९८०
४७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२३०००४३९	विल बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०२-३०	६५	१०	७१६४	७९८०
४७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०४०२४१८	विष्णु माया सुनार	महिला	२०१९-०१-०४	६१	१०	५१६६८	७९८०
४७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८९५०३८३१	विकला सार्की	महिला	२०१८-०८-१५	६१	१०	६१५३८	७९८०
४७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२१५०२२७१	विष्णु माया कामी	महिला	२०१४-१२-१५	६५	१०	७२७	७९८०
४७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१००२४८२	सोम माया वि क	महिला	२०१५-०४-१०	६५	१०	९४९१	७९८०
४७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१५०२७३८	सर्वजित कामी	पुरुष	२०१६-०८-१५	६३	१०	४३०९७४०५१३०	७९८०
४७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२६००७९१	सन्तु माया वि क	महिला	२०२०-०२-२६	६०	१०	४३३१००९१९८४८६	७९८०
४७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३३०००७३३	सार्वेम माया दर्जी	महिला	२०१७-०३-३०	६३	१०	५०	७९८०
४७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१५०२३०४	हाइ माया दर्जी	महिला	२०१६-०५-१५	६४	१०	६७३	७९८०
४७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११८००२८७	आषा सूवेदी	महिला	२०२०-०१-१८	६०	१०	७७८६६	७९८०
४७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००४५९७	इन्द्री माया दरै	महिला	२०१६-०२-१०	६४	१०	४०३५४	७९८०
४७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०१२१३	ईश्वरी माया दरै	महिला	२०१४-०४-१५	६६	१०	५६२४	७९८०
४७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१०१७७६	उजेली नेपाली	महिला	२०१६-०१-०१	६४	१०	८७५३३	७९८०
४७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७३००००६८	कृष्ण बास्तोला	महिला	२०१४-०७-३०	६५	१०	१२७९०	७९८०
४७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४२५००१३४	कित्री घर्ती	महिला	२०१७-०४-२५	६३	१०	५/१४२	७९८०
४७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१२०००८२	कृष्ण माया मगर	महिला	२०१७-०४-१२	६३	१०	६९६	७९८०
४७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१४००१९५	कृष्ण माया दरै	महिला	२०१६-०५-१८	६४	१०	३४१७३	७९८०
४७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१२००६०२	कौशीला थापा	महिला	२०१६-१०-१२	६३	१०	५११९९	७९८०
४७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२५००१७३	कौशीला थापा	महिला	२०१८-०४-२५	६२	१०	३०९८	७९८०
४७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१००२३५३	गोरी सार्की	महिला	२०२०-०२-१०	६०	१०	५७५२	७९८०
४७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११४००२३७	गिता खड्का क्षेत्री	महिला	२०१५-०१-१४	६५	१०	४३१००११०३६६९	७९८०
४७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५००४१३	गंगामाया पौडेल	महिला	२०१४-०४-१५	६६	१०	५२८३	७९८०
४७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०२०००५४	गंगा देवी ओङ्गा	महिला	२०१६-०७-०२	६३	१०	६०८	७९८०
४८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०६००२३१	चिजा माया परियार	महिला	२०१५-०२-०६	६५	१०	३१३०९८	७९८०
४८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२५००१७९	जमूना मगर	महिला	२०१२-०७-२५	६७	१०	९८०५१	७९८०
४८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०३०२३५७	टेकन देवी शर्मा	महिला	२०१७-०५-०३	६३	१०	२१३	७९८०
४८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२०००४४२	टोपली मिश्र	महिला	२०२०-०१-२०	६०	१०	२४१९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८०५००१२३	तारा माया मगर	महिला	२०१५-०८-०५	६४	१०	७२८०	७९८०
४८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२८०००६७	थूपी माया दरै	महिला	२०१७-११-२८	६२	१०	१५७०	७९८०
४८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०५०१०३६	दुर्गा देवी जैसी	महिला	२०१८-०७-०५	६१	१०	३३८	७९८०
४८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१८००१०८	दिपकली गिरी	महिला	२०१८-०६-१८	६१	१०	२३२७	७९८०
४८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२२००१९६	धनकुमारी पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१४-०८-२२	६५	१०	६४५	७९८०
४८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१३००७९८	नारायणी जोगी	महिला	२०१८-०९-१३	६१	१०	७१९	७९८०
४८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५००४६१	नानी माया तिमिल्सेना	महिला	२०१६-०२-१५	६४	१०		७९८०
४८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२९००१३३	निम कला आचार्य	महिला	२०१८-०९-२९	६१	१०	२७३१	७९८०
४८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७२९०००८९	पार्वती कंडेल	महिला	२०१७-०७-२९	६२	१०	१९०	७९८०
४८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०२००४१७	पार्वती कुंवर	महिला	२०१७-०७-०२	६२	१०	२०७	७९८०
४८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१००८४८३	पुतली थापा मगर	महिला	२०१४-०८-१०	६५	१०	२९८	७९८०
४८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००४००१४८	पूतलीमाया गिरी	महिला	२०१५-१०-०४	६४	१०	७७६६२२	७९८०
४८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५००३३१	बनीसरा कामी	महिला	२०१७-१०-०५	६२	१०	२७६७५	७९८०
४८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५००३८२	बुखी कुमारी दरै	महिला	२०१३-०४-०५	६७	१०	३४९५३	७९८०
४८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०८००४०४	बाल कुमारी थापा	महिला	२०१८-१२-०८	६१	१०	६९४	७९८०
४८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०११००१०३	भिमकुमारी दूरा	महिला	२०१९-१०-११	६०	१०	२४३९	७९८०
४८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०५००२६२	मोतीमाया थापा मगर	महिला	२०१४-०६-०५	६५	१०	२२४७८	७९८०
४८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०१००२९६	मालती गिरी	महिला	२०१८-०५-०१	६२	१०	७००	७९८०
४८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०८००१०८	मन्मूलाया पोख्रेल	महिला	२०१४-०६-०८	६५	१०	५१३९	७९८०
४८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१००३५८७	मिश्री माया दरै	महिला	२०१७-०३-१०	६३	१०	४३३००११८१२७	७९८०
४८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०१००४११	यामूनादेवी जि.सी	महिला	२०१२-०८-०१	६७	१०	६४६	७९८०
४८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१५००४०४	रमा मिश्र	महिला	२०१९-०४-१५	६१	१०	९१३९८	७९८०
४८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०४००२४४	रमा कला दर्जि	महिला	२०२०-०२-०४	६०	१०	३३१४५	७९८०
४८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५००४८५	लिलमाया भूषाल	महिला	२०१४-०५-१५	६६	१०	३२६३	७९८०
४८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७००२४८	लक्ष्मी माया घिमिरे	महिला	२०१५-०६-०७	६४	१०	३४४	७९८०
४८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००१६६	लक्ष्मी पौड्याल	महिला	२०१५-०३-१५	६५	१०	५२११	७९८०
४८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२१००४८३	विष्णु माया ढकाल	महिला	२०१८-०७-२१	६१	१०	१९६	७९८०
४८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१२००१८५	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२०१४-१०-१२	६५	१०	३४३१७	७९८०
४८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०३०१५७८	शिव गुरुङ	महिला	२०१२-०८-०३	६७	१०	२४३८	७९८०
४८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०२०१७१७	सोमा देवी घर्ती	महिला	२०१४-०८-०२	६५	१०	६३९	७९८०
४८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११८००२७८	सुर्य कुमारी तिमिल्सेना	महिला	२०१५-११-१८	६४	१०	२४१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८०३००६७९	ससिला देवी गुरुङ	महिला	२०१२-०८-०३	६७	१०	५६५४	७९८०
४८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५००७३५	सन्त माया न्यौपाने	महिला	२०१३-०१-०५	६७	१०	५१२०२	७९८०
४८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१५०३९२५	सुशिला राना मगर	महिला	२०१३-१२-१५	६६	१०	४३१००११०५४१९	७९८०
४८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०३०३३२९	स्याम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१४-०५-०३	६६	१०	1113	७९८०
४८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१०००३९४	सोम कुमारी दरै	महिला	२०१५-०९-१०	६४	१०	५२९०	७९८०
४८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०६००९६६	राना	महिला	२०१४-०४-०६	६६	१०	६८२	७९८०
४८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०८००२०२	सुक माया दरै	महिला	२०१८-०५-०८	६२	१०	२६०	७९८०
४८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१५०४८४४	सो माया बाटे	महिला	२०१७-०३-१५	६३	१०	175	७९८०
४८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५००३०७	सनीमाया बोटे	महिला	२०१३-०९-१५	६६	१०	98326	७९८०
४८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०२०००८५	सूकमाया दरै	महिला	२०१४-०६-०२	६६	१०	705	७९८०
४८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२०९००११३	हिमायती पाथ्या	महिला	२०१८-१२-०९	६१	१०	४६५०	७९८०
४८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०५०५०५१५	हरिमाया पोख्रेल	महिला	२०१५-०३-०५	६५	१०	107	७९८०
४८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१४००१८३	हर्की माया दरै	महिला	२०१६-०८-१४	६३	१०	५२७५	७९८०
४८४८	विधवा	२०२८०३०९००१११	अमृता थापा मगर	महिला	२०२८-०३-०९	७२	१०	1158	७९८०
४८४९	विधवा	२०२४०२०८००१०६	अती माया दरै	महिला	२०२४-०२-०८	५६	१०	३५२	७९८०
४८५०	विधवा	२०४००२१५०१३५२	अमृता कामी	महिला	२०४०-०२-१५	४०	१०	81021	७९८०
४८५१	विधवा	२०२६०३१५०२५४८	अप्सरा कुमाल	महिला	२०२६-०३-१५	५४	१०	43300198131	७९८०
४८५२	विधवा	२०४१०८०१०२७५१	उमा दरै	महिला	२०४१-०८-०१	३८	१०	९०६६६	७९८०
४८५३	विधवा	२०२७०८१५००७४७	उमा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०८-१५	५२	१०	3753	७९८०
४८५४	विधवा	२०२३०८०४०१२३	एकमाया दरै	महिला	२०२३-०८-०४	५६	१०	1152	७९८०
४८५५	विधवा	२०४२०८१३००१०५	कलिमाया परियार	महिला	२०४२-०८-१३	३७	१०	2319	७९८०
४८५६	विधवा	२०२५०४०१०१८६२	कृष्णा कुमारी कार्की	महिला	२०२५-०४-०१	५५	१०	१०८०३	७९८०
४८५७	विधवा	२०२०१०२२००६५२	कौशीला वोटेरै	महिला	२०२०-१०-२२	५९	१०	1001124608	७९८०
४८५८	विधवा	२०३२१२०५००३५१	कल्पना बोटे	महिला	२०३२-१२-०५	४७	१०	४३१००११०३	७९८०
४८५९	विधवा	२०२३११२२००१०२	कृष्णकुमारी मगर	महिला	२०२३-११-२२	५६	१०	684	१६३०
४८६०	विधवा	२०२८०९१५००४७९	कृष्ण माया थापा	महिला	२०२८-०९-१५	५१	१०	43300198009	७९८०
४८६१	विधवा	२०३००२०३०००६२	कोपिलादेवी खड्का क्षेत्री	महिला	२०३०-०२-०३	५०	१०	१७५४	७९८०
४८६२	विधवा	२०३३०५१५०४६०२	खिम कमारी बोटे	महिला	२०३३-०५-१५	४७	१०	431001123056	७९८०
४८६३	विधवा	२०२१०८२०००१६१	गुन माया गुरुङ	महिला	२०२१-०८-२०	५८	१०	३६०९३	७९८०
४८६४	विधवा	२०२१०१०५००६५४	गौमती वि. क.	महिला	२०२१-०१-०५	५९	१०	32725	७९८०
४८६५	विधवा	२०२१०२०४००६८९	घिठ कुमारी सुवेदी क्षेत्री	महिला	२०२१-०२-०४	५९	१०	2850	७९८०
४८६६	विधवा	२०२२०७१४००२९७	चन्द्र कला मगर	महिला	२०२२-०७-१४	५७	१०	43300198503	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
४८६७	विधवा	२०३९०११००६८५१	चिज माया दरै	महिला	२०३१-०१-१०	४१	१०	४३-०१-७४-०८२६४	७९८०
४८६८	विधवा	२०२२०३२५००१३६	चिन माया गुरुङ	महिला	२०२२-०३-२५	५८	१०	१४७५	७९८०
४८६९	विधवा	२०३८०५२९००२९५	चन्द्र माया थापा	महिला	२०३८-०५-२९	४२	१०	४३१०५११५८१७	७९८०
४८७०	विधवा	२०२००८१५००५०२	जमूना मिश्र	महिला	२०२०-०८-१५	५९	१०	१११८	७९८०
४८७१	विधवा	२०२६०२१०००२७१	जानूकी बोटे	महिला	२०२६-०२-१०	५४	१०	२२८	७९८०
४८७२	विधवा	२०२३०११५०६०३७	जुना दरै	महिला	२०२३-०१-१५	५७	१०	३१६	७९८०
४८७३	विधवा	२०२३०६१३००२५७	टिकादेवी बिक	महिला	२०२३-०६-१३	५६	१०	५००१७२०४३४२	७९८०
४८७४	विधवा	२०४८०९१००२८६२	थामी सरा दरै	महिला	२०४८-०९-१०	३१	१०	३६२०३३९६११	७९८०
४८७५	विधवा	२०३४११२८००४४३	देठ माया वि क	महिला	२०३४-११-२८	४५	१०	४३०१७३००६२१	७९८०
४८७६	विधवा	२०४००९०५००१०३	देवी रिजाल	महिला	२०४०-०९-०५	३९	१०	४३१००११०६७	७९८०
४८७७	विधवा	२०२४११०३००३०६	देवि माया वि. क.	महिला	२०२४-११-०३	५५	१०	३१८	७९८०
४८७८	विधवा	२०२००७०५००१५८	दिल माया कुमाल	महिला	२०२०-०७-०५	५९	१०	१८०२३	७९८०
४८७९	विधवा	२०२९०२०५००२७५	दिलमाया बोटे	महिला	२०२९-०२-०५	५१	१०	११७२४८	७९८०
४८८०	विधवा	२०२८०९२०००१०७	दली सरा विश्वकर्मा	महिला	२०२८-०९-२०	५१	१०	४३१००१२५६८	७९८०
४८८१	विधवा	२०२३१०१२००१५२	देठमाया लामा	महिला	२०२३-१०-१२	५६	१०	९७६८३	७९८०
४८८२	विधवा	२०२९०११३०१२३८	देवीका मिश्र	महिला	२०२९-०१-१३	५१	१०	१३१६७	७९८०
४८८३	विधवा	२०४५०८०२०२९२५	धन माया थापा दरै	महिला	२०४५-०८-०२	३४	१०	४३१००११०५९५२	७९८०
४८८४	विधवा	२०३८०१०५०४१३३	नानु माया लामा दुरा	महिला	२०३८-०१-०५	४२	१०	४३०१७६०७४६१	७९८०
४८८५	विधवा	२०३५१२२४०००५८	नितू रोका	महिला	२०३५-१२-२४	४४	१०	६४५१६	७९८०
४८८६	विधवा	२०४४१२०१०२३३९	निरा बोटे	महिला	२०४४-१२-०९	३५	१०	४३१००१११३५०४	७९८०
४८८७	विधवा	२०४३१००८०००९१	नानी माया अधिकारी खत्री	महिला	२०४३-१०-०८	३६	१०	४३-०१-७२-००२४४	२६६०
४८८८	विधवा	२०३००६१५०२७९३	नानु माया घर्ती	महिला	२०३०-०६-१५	४९	१०	१४४७५	७९८०
४८८९	विधवा	२०२१०७१७०००८६	पुर्णि माया दरै	महिला	२०२१-०७-१७	५८	१०	८७५१३	७९८०
४८९०	विधवा	२०२२०३०२००२४२	पूर्नमाया घर्ती	महिला	२०२२-०३-०२	५८	१०	६९३०	७९८०
४८९१	विधवा	२०२००५२५००८७९	पवि सरा कामी	महिला	२०२०-०५-२५	६०	१०	३३३९५	७९८०
४८९२	विधवा	२०२७०६१००१५५९	पदमवली भुजेल घर्ति	महिला	२०२७-०६-१०	५२	१०	४३०१७७०५१२१	७९८०
४८९३	विधवा	२०३००२०७००४३६	पार्वती न्यौपाने	महिला	२०३०-०२-०७	५०	१०	७७३७१	७९८०
४८९४	विधवा	२०२५११२२००८७३	पार्वती वि क	महिला	२०२५-११-२२	५४	१०	४३१००१११३६१३	७९८०
४८९५	विधवा	२०२२०८२३००३९२	पूर्णि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०८-२३	५७	१०	४०७३८	७९८०
४८९६	विधवा	२०२४०५१५०१७३३	फुल माया कामी	महिला	२०२४-०५-१५	५६	१०	४३१००११७९२	७९८०
४८९७	विधवा	२०२५०३१३००९६३	फुल मति सार्की	महिला	२०२५-०३-१३	५५	१०	४३०१७७०००५०	७९८०
४८९८	विधवा	२०२६१२२००००९७	फुल माया दरै	महिला	२०२६-१२-२०	५३	१०	३६६९	७९८०
४८९९	विधवा	२०४३१२२००१५३	बालकूमारी श्रेष्ठ दरै	महिला	२०४३-१२-२९	३६	१०	४३१००१२०९७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९००	विधवा	२०२४१२१५०३२३७	बुद्धि कला सार्की	महिला	२०२४-१२-१५	५५	१०	४३१००९।१०१५५५	७९८०
४९०१	विधवा	२०३३११०५००४९२	बल रूपी सुनार	महिला	२०३३-११-०५	४६	१०	७२१५६	७९८०
४९०२	विधवा	२०२५०८०४००१३३	बुद्धी माया दरै	महिला	२०२५-०८-०४	५४	१०	२३७३६	७९८०
४९०३	विधवा	२०२००५१२००१५८	बुद्धी माया दरै	महिला	२०२०-०५-१२	६०	१०	५१२०९	७९८०
४९०४	विधवा	२०२१०८०५००२५३	भिमकला थापा	महिला	२०२१-०८-०५	५८	१०	१०३६०३	७९८०
४९०५	विधवा	२०४०९९१७००९९५	मिना दरै	महिला	२०४०-११-१७	३९	१०	४३१००१०९	७९८०
४९०६	विधवा	२०३००२०६००४९५	मनी माया दरै	महिला	२०३०-०२-०६	५०	१०	३८५	७९८०
४९०७	विधवा	२०३२०३२५०००६९	मन कुमारी कामी	महिला	२०३२-०३-२५	४८	१०	४३३००१९८२३३	७९८०
४९०८	विधवा	२०२७०९०५००६६२	मैया देवी नेपाली सार्की	महिला	२०२७-०९-०५	५२	१०	४४१०८	७९८०
४९०९	विधवा	२०२१०७१३०००७७	मनहरी सापकोटा	महिला	२०२१-०७-१३	५८	१०	३३४९	७९८०
४९१०	विधवा	२०३३०८२०००२१६	मञ्जु दरै	महिला	२०३३-०८-२०	४६	१०	४३१००११०८९३७	७९८०
४९११	विधवा	२०३११०२०००७१	मधु माया दरै	महिला	२०३१-११-०२	४८	१०	७४११९	७९८०
४९१२	विधवा	२०२२०३०४००२३३	मोति माया दरै	महिला	२०२२-०३-०४	५८	१०	२७२	७९८०
४९१३	विधवा	२०२२०३१४००१४८	माया देवी विष्ट	महिला	२०२२-०३-१४	५८	१०	४७८४	७९८०
४९१४	विधवा	२०४७०१०६००१०५	मधु माया आचार्य	महिला	२०४७-०१-०६	३३	१०	४३१००१३१२७	७९८०
४९१५	विधवा	२०३५०८१३०१०२४	माया गुरुङ	महिला	२०३५-०८-१३	४४	१०	४३-०१-७४-०४८७६	७९८०
४९१६	विधवा	२०२६०८११०१२७४	मीना कुमारी तिमिल्सेना	महिला	२०२६-०८-११	५३	१०	११३२	७९८०
४९१७	विधवा	२०३५१०१०००२७५	मन कुमारी थापा	महिला	२०३५-१०-१०	४४	१०	८८१२१	७९८०
४९१८	विधवा	२०३००४२७००२८१	रुका देवी घिमिरे	महिला	२०३०-०४-२७	५०	१०	६५५५	७९८०
४९१९	विधवा	२०२५०८१५०२५७२	राधा दुरा	महिला	२०२५-०८-१५	५४	१०	३२९०९	७९८०
४९२०	विधवा	२०३६११०५०१५९२	रन्जिता पौडेल	महिला	२०३६-११-०५	४३	१०	३०५०१	७९८०
४९२१	विधवा	२०२००३०१००४९८	रेशम दुरा	महिला	२०२०-०३-०९	६०	१०	४३३००१४३	७९८०
४९२२	विधवा	२०२३०४०१००१०२	रत्न कला सार्की	महिला	२०२३-०४-०९	५७	१०	५२२३१	७९८०
४९२३	विधवा	२०२३१२२४००१०४	लिलावती कडेल	महिला	२०२३-१२-२४	५६	१०	८४८	७९८०
४९२४	विधवा	२०३५०५०७००६८५	लक्ष्मि सुनार	महिला	२०३५-०५-०७	४५	१०	४३१००११४८९७	७९८०
४९२५	विधवा	२०२२१०१५००७०२	लक्ष्मी देवी कोइराला	महिला	२०२२-१०-१५	५७	१०	३१३५	७९८०
४९२६	विधवा	२०४२१२२००१२५८	विष्णु माया दरै	महिला	२०४२-१२-२०	३७	१०	७३६५५	७९८०
४९२७	विधवा	२०३५०११४०२०१३	वि माया गुरुङ	महिला	२०३५-०१-१४	४४	१०	१२३३७९	७९८०
४९२८	विधवा	२०३१०७०१०००५८	विष्णु माया सुनार वि क	महिला	२०३१-०७-०९	४८	१०	७७२५७	७९८०
४९२९	विधवा	२०२००४१६००३४३	विष्णु माया दरै	महिला	२०२०-०४-१६	६०	१०	३५१३०	७९८०
४९३०	विधवा	२०२२०५१६००४३७	विक्ष माया गुरुङ	महिला	२०२२-०५-१५	५८	१०	४५९८	७९८०
४९३१	विधवा	२०३८०६०१०००८९	शूभ्रा दरै	महिला	२०३८-०६-०९	४१	१०	२३२१	७९८०
४९३२	विधवा	२०३६०४२८००४८४	शान्ता वानिया	महिला	२०३६-०४-२८	४४	१०	९५३३३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९३३	विधवा	२०२४०६२८०००७९	सानु माया बोटे	महिला	२०२४-०६-२८	५५	१०	4310011452	७९८०
४९३४	विधवा	२०२००५०३००२३१	सोम माया दरै	महिला	२०२०-०५-०३	६०	१०	१७०९२	७९८०
४९३५	विधवा	२०३६१११४०००५९	सुशिला सुनार	महिला	२०३६-११-१४	४३	१०	431001105814	७९८०
४९३६	विधवा	२०३५०८१००१८५५	सिता भट्टराई	महिला	२०३५-०८-१०	४४	१०	२५१८३	७९८०
४९३७	विधवा	२०३६०६१५००४०३	सुक माया दर्जी	महिला	२०३६-०६-१५	४३	१०	853242	७९८०
४९३८	विधवा	२०२२०९१९००१३६	सुक माया दरै	महिला	२०२२-०९-१९	५७	१०	४०२६	७९८०
४९३९	विधवा	२०२००५१०००७००७	साहूनी वि.क	महिला	२०२०-०५-१०	६०	१०	869	७९८०
४९४०	विधवा	२०५३०७२७०२६४७	संगिता भण्डारी खत्री	महिला	२०५३-०७-२७	२६	१०	41-01-72-06985	७९८०
४९४१	विधवा	२०२००३१००५०९	सुक माया थापा	महिला	२०२०-०३-१०	६०	१०	4310011184	७९८०
४९४२	विधवा	२०४५०९२०००६९७	सुर्य कुमारी दरै	महिला	२०४५-०९-२०	३४	१०	431001554	७९८०
४९४३	विधवा	२०३१०५२०००४३२	सिता कामी	महिला	२०३१-०५-२०	४९	१०	43100109	७९८०
४९४४	विधवा	२०३१०८१५०१०२८	सुनि माया दरै	महिला	२०३१-०८-१५	४८	१०	90999	७९८०
४९४५	विधवा	२०३५०११५००४१४	सूमित्रा सार्की	महिला	२०३५-०१-१५	४५	१०	104606	७९८०
४९४६	विधवा	२०२६०६१५००२८९	सावित्री थापा	महिला	२०२६-०६-१५	५३	१०	50816	७९८०
४९४७	विधवा	२०४२०५०५०१६२६	सुक माया थापा	महिला	२०४२-०५-०५	३८	१०	4310012715	७९८०
४९४८	विधवा	२०५३०७०२०३०७७	सन्जि वि.क	महिला	२०५३-०७-०२	२६	१०	४३०१७३०९९४९	७९८०
४९४९	विधवा	२०२६१०१३०००८८	हरिकला तिवारी	महिला	२०२६-१०-१३	५३	१०	६९७९	७९८०
४९५०	विधवा	२०३५०७२०००१०६	हर्कीमाया बोटे	महिला	२०३५-०७-२०	४४	१०	431001100430	७९८०
४९५१	विधवा	२०२७१२१५००३९२	हरि कला अधिकारी	महिला	२०२७-१२-१५	५२	१०	9740	७९८०
४९५२	विधवा	२०३००२१७०१२९२	हरि माया गुरुङ	महिला	२०३०-०२-१७	५०	१०	३४१३६	७९८०
४९५३	विधवा	२०३६०३२९००११२	होम माया कामी	महिला	२०३६-०३-२९	४४	१०	४३१००१९८२३७	७९८०
४९५४	विधवा	२०४२०२२९०२४५६	हिरा माया परियार	महिला	२०४२-०२-२९	३८	१०	४३१००११२४५६३	५३२०
४९५५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६८०५२१०२२८७	अंकित अधिकारी	पुरुष	२०६८-०५-२१	१२	१०		११९७०
४९५६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५२०२१२०००५९	उमेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०५२-०२-१२	२८	१०	431001-1925	११९७०
४९५७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६८०३१२०१७२१	करुणा कुमाल	महिला	२०६८-०३-१२	१२	१०		११९७०
४९५८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६७०६२५००५२२	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२०६७-०६-२९	१२	१०		११९७०
४९५९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०४७०४१३०००५३	गोपाल पाठक	पुरुष	२०४७-०४-१३	३३	१०		११९७०
४९६०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३९११२९०००८५	गोमा श्रेष्ठ	महिला	२०३९-११-२९	४०	१०		११९७०
४९६१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५२१२२८०००५४	गणेश सापकोटा	पुरुष	२०५२-१२-२८	२७	१०		११९७०
४९६२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७४१००४०७४७४	जेनिशा दरै	महिला	२०७४-१०-०४	५	१०		११९७०
४९६३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२९०११००१९०३	देत रुपा सापकोटा	महिला	२०२९-०१-१०	५१	१०	9615	११९७०
४९६४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३९०५२००००८६	पुर्णी माया दरै	महिला	२०३९-०५-२०	४१	१०	431001-9112957	११९७०
४९६५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२८०३०५००२६७	पूष्पराज सापकोटा	पुरुष	२०२८-०३-०५	५२	१०	15038	११९७०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९६६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२०१२१६०३२२५	बल देवी वि क	महिला	२०२०-१२-१६	५९	१०	६४७	११९७०
४९६७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२००५१७००४०५	भरत राज चुवाई	पुरुष	२०२०-०५-१७	६०	१०	४२६९	११९७०
४९६८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२१०७१८०००५३	भोजराज लामिछाने	पुरुष	२०२१-०७-१८	५०	१०		११९७०
४९६९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३८०५१४००१३१	लुरी माया थापा मगर	महिला	२०३८-०५-१४	४२	१०	४३१००१।१४३	११९७०
४९७०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६००३२००१०२८	शसीकला ढकाल	महिला	२०६०-०३-२०	२०	१०		११९७०
४९७१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२१००९००९०१४	श्यानी कामी	महिला	२०२१-१०-०९	५०	१०	२०४१२	११९७०
४९७२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६००३०६०००९४	सिद्धार्थ विक्रम राणा	पुरुष	२०६०-०३-०६	२०	१०		११९७०
४९७३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५१०४१०००२०२	हुममाया गुरुङ	महिला	२०५१-०४-१०	२९	१०	४३१००१।१९४३	११९७०
४९७४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६२०४०२०१०३८	अन्जली बोटे	महिला	२०६२-०४-०२	१८	१०		६३८४
४९७५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०४२३०२३६८	अन्सु घर्टि	महिला	२०५१-०४-२३	२१	१०	४३।०१।७९।०५१९९	६३८४
४९७६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६४०५११००८३६	एलिना परियार	महिला	२०६४-०५-११	१६	१०		६३८४
४९७७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४१०९१००२७१९	किरण लामा	पुरुष	२०४१-०९-१०	३८	१०	४३१००१।११८९४६	६३८४
४९७८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५३०७१७०००८९	किशोर न्यौपाने	पुरुष	२०५३-०७-१७	२६	१०	१	६३८४
४९७९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३९०८१०००६९३	क्षेत्र प्रसाद न्याःपाने	पुरुष	२०३९-०८-१०	४०	१०	४३१००१।१११०५८२	६३८४
४९८०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६०७२००००८८	कृष्ण बहादुर दरै	पुरुष	२०३६-०७-२०	४३	१०	४३१००१।६५६	६३८४
४९८१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५१०१२०२०५२	चित्र बहादुर दरै	पुरुष	२०४५-१०-१२	३४	१०	४३१००१।२०४२०	६३८४
४९८२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४९०३१२०१५६४	चिज कुमार दर्जी	पुरुष	२०४९-०३-१२	३१	१०	८७६०२	६३८४
४९८३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०९०४००४०८	च्यासे कुमाल	पुरुष	२०३३-०९-०४	४६	१०	२०९९३	६३८४
४९८४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२८१००५०३१५९	धन राज दरै	पुरुष	२०२८-१०-०५	५१	१०	४३१००१।११३६२९	६३८४
४९८५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१७१०११००७०१	पदम बहादुर वोटे	पुरुष	२०१७-१०-११	६२	१०	२८१	६३८४
४९८६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४९०३२४००६९४	पिरि माया दरै	महिला	२०४९-०३-२४	३१	१०	४३१००१।२९४६२	६३८४
४९८७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५७०२२९०१४८४	बासु मिश्र	पुरुष	२०५७-०२-२९	२३	१०	४३०१७४०२६३२	६३८४
४९८८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६०५०३०३१३९१	भुपाल बहादुर दरै	पुरुष	२०६०-०५-०३	२०	१०	४३-०१-७७-०३६२३	६३८४
४९८९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३९१२२५००८८३	मैती कामी	महिला	२०३९-१२-२५	४०	१०	५६९३९	६३८४
४९९०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०४१८००७७४	मान बहादुर दरै	पुरुष	२०२४-०४-१८	५६	१०	२६६	६३८४
४९९१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३५०३०७०१०९२	मोहन बहादुर वोटे	पुरुष	२०३५-०३-०७	४५	१०	७७५८७	६३८४
४९९२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३६०९१०००१८४	रुप बहादुर दरै	पुरुष	२०३६-०९-१०	४३	१०	४३१००१।११८६५०	६३८४
४९९३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६८०२१८०११७५	रिजन दरै	पुरुष	२०६८-०२-१८	१२	१०		६३८४
४९९४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६००७२१०००८६	विवेक परियार	पुरुष	२०६०-०७-२१	१९	१०		६३८४
४९९५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०७२६००३९१	विवा वोटे	महिला	२०२६-०७-२६	५३	१०	४३१००१।१०७४१	६३८४
४९९६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०५१५००१४२	विनिता कुमाल	महिला	२०५१-०५-१५	२१	१०	००	६३८४
४९९७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१४०५१३००१४२	वाल विक्रम राणा	पुरुष	२०१४-०५-१३	६६	१०	११५७	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९९८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४२१२१२०१०४३	विष्णु माया मगर	महिला	२०४२-१२-१२	३७	१०	४३१००११११०८०	६३८४
४९९९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०७१७०००२४	वतिला देवी कुँवर	महिला	२०३३-०७-१७	४६	१०	७३३१५	६३८४
५०००	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०७०२००९१७	शिव दरै	पुरुष	२०५१-०७-०२	२०	१०	४३०१७६०६५३०	६३८४
५००१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५१११००२१९५	शर्मिला दरै	महिला	२०४५-११-१०	३४	१०	४३१००११२४२३५	६३८४
५००२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२९०८१००१३४६	सावित्री कुमाल	महिला	२०२९-०८-१०	५०	१०	४३१००१२३१८	६३८४
५००३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०४१५०००८४	सिता पाठक	महिला	२०५१-०४-१५	२९	१०		६३८४
५००४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१४०९१५००५९४	सुर्य प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१४-०९-१५	६५	१०	५२२७	६३८४
५००५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०३०७००७६३	सुमन बोटे	पुरुष	२०५१-०३-०७	२१	१०	४३०१७५०९७९३	६३८४
५००६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६९०८२००४३०३	सजीव बोटे	पुरुष	२०६९-०८-२०	१०	१०		६३८४
५००७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२३०८१००३०८९	सन्ती माया दरै	महिला	२०२३-०८-१०	५६	१०	४३०१७७०६८८५	६३८४
५००८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३५०७१२०१९२९	हर्क बहादुर दरै	पुरुष	२०३५-०७-१२	४४	१०	४३१००११२६६	६३८४
५००९	दलित बालबालिका	२०७५०७२१०२७१८	अनुष्का विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-२१	४	१०		१५९६
५०१०	दलित बालबालिका	२०७७०३०८००३३४	अश्विन वि क	पुरुष	२०७७-०३-०८	३	१०		१५९६
५०११	दलित बालबालिका	२०७६१२२६००३२१	अनुप नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-२६	३	१०		१५९६
५०१२	दलित बालबालिका	२०८००२०१००९७३	अभि विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०२-०१	०	१०		१५९६
५०१३	दलित बालबालिका	२०७९०७११०५३५९	अनु श्री विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०७-११	०	१०		१५९६
५०१४	दलित बालबालिका	२०७८०९०७०५०५९३	आभाष नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-०७	१	१०		१५९६
५०१५	दलित बालबालिका	२०७७०४११०७३६४	आकृती सुनार	महिला	२०७७-०४-११	३	१०		१५९६
५०१६	दलित बालबालिका	२०७८०५२७१२७७९	आयुषा वि क	महिला	२०७८-०५-२७	२	१०		१५९६
५०१७	दलित बालबालिका	२०७६०६१८१०७६६	आर्युशा खाती	महिला	२०७६-०६-१८	३	१०		१५९६
५०१८	दलित बालबालिका	२०७९०९२६०७१२८	एन्जिला सुनार	महिला	२०७९-०९-२६	०	१०		१५९६
५०१९	दलित बालबालिका	२०७६०५१२००८८७	किस्मत वि क	पुरुष	२०७६-०५-१२	४	१०		१५९६
५०२०	दलित बालबालिका	२०७९११२२०१९८५	कृष्णा परियार	महिला	२०७९-११-२२	०	१०		१५९६
५०२१	दलित बालबालिका	२०७६११२३०१९८२	जेनिस वि क	पुरुष	२०७६-११-२३	३	१०		१५९६
५०२२	दलित बालबालिका	२०७८०९२८०४३५४	दिक्षित परियार	पुरुष	२०७८-०९-२८	१	१०		१५९६
५०२३	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०३३४१	दिप्सन वि क	पुरुष	२०७७-०३-१५	३	१०		१५९६
५०२४	दलित बालबालिका	२०७५०८०६०४५०७	देव वि क	पुरुष	२०७५-०८-०६	४	१०		१५९६
५०२५	दलित बालबालिका	२०७५०६३१०१८४४	दिनेश नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-३१	४	१०		१५९६
५०२६	दलित बालबालिका	२०७७०८१६११४६५	नम्रता परियार	महिला	२०७७-०८-१६	२	१०		१५९६
५०२७	दलित बालबालिका	२०७९१००९०६६९४	निसान नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-०९	०	१०		१५९६
५०२८	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०४३२५	प्रशन वि क	पुरुष	२०७९-०९-२५	०	१०		१५९६
५०२९	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०३३५३	मनोज वि क	पुरुष	२०७५-०८-२४	४	१०		१५९६
५०३०	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०३०२९	मिहाना बोहोरा	महिला	२०७६-०६-१७	३	१०		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५०३१	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०२५१३	युनिक वि क	पुरुष	२०७६-०८-२७	३	१०		१५९६
५०३२	दलित बालबालिका	२०७६०४२६००८१७	युनिका परियार	महिला	२०७६-०४-२६	४	१०		१५९६
५०३३	दलित बालबालिका	२०७५०९०३०२१६७	रितिका परियार	महिला	२०७५-०९-०३	४	१०		१५९६
५०३४	दलित बालबालिका	२०७७०६१४०६१०३	रोनक परियार	पुरुष	२०७७-०६-१४	२	१०		१५९६
५०३५	दलित बालबालिका	२०८००११०३१२४	रोजन वि क	पुरुष	२०८०-०१-११	०	१०		१५९६
५०३६	दलित बालबालिका	२०७९०४०३०२६३२	राखी वि क	महिला	२०७९-०४-०३	१	१०		१५९६
५०३७	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०७०६६७६	रितिक वि क	पुरुष	२०७७-०५-०७	३	१०		१५९६
५०३८	दलित बालबालिका	२०७७०५०७०७०६६६८	रोमन वि क	पुरुष	२०७७-०५-०७	३	१०		१५९६
५०३९	दलित बालबालिका	२०७६०९१४११६६८	रिया नेपाली	महिला	२०७६-०९-१४	३	१०		१५९६
५०४०	दलित बालबालिका	२०७७०३१६१२२६६	रिजन विक	पुरुष	२०७७-०३-१६	३	१०		१५९६
५०४१	दलित बालबालिका	२०७७०५१२१२०९६	लिजा वि.क	महिला	२०७७-०५-१२	३	१०		१५९६
५०४२	दलित बालबालिका	२०७५०५०८००८५३	विप्लव वि.क.	पुरुष	२०७५-०५-०८	५	१०		६६९
५०४३	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०५०८९४	सुप्रिका वि क	महिला	२०७७-०७-२५	२	१०		१५९६
५०४४	दलित बालबालिका	२०७६०४२३०१८७७	सुहाना नेपाली	महिला	२०७६-०४-२३	४	१०		१५९६
५०४५	दलित बालबालिका	२०७८०७३०००५१९	स्नेहा सुनार	महिला	२०७८-०७-३०	१	१०		१५९६
५०४६	दलित बालबालिका	२०७८०५२१००९७५	सफल वि क	पुरुष	२०७८-०५-२१	२	१०		१५९६
५०४७	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०५८०१	स्वस्तिका ठडराई	महिला	२०७७-०९-०८	२	१०		१५९६
५०४८	दलित बालबालिका	२०७७०८०२०६०५१	सन्दिप सार्कि	पुरुष	२०७७-०८-०२	२	१०		१५९६
५०४९	दलित बालबालिका	२०७८०५२१००९६७	सगुन वि क	पुरुष	२०७८-०५-२१	२	१०		१५९६
५०५०	दलित बालबालिका	२०७७०६३००५५६१	सुविन सुनार	पुरुष	२०७७-०६-३०	२	१०		१५९६
५०५१	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०२४८७	सिजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०९	३	१०		१५९६
५०५२	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०३८६३	सरगम वि क	पुरुष	२०७६-०५-१३	४	१०		१५९६
५०५३	दलित बालबालिका	२०७६०९०३००५९९	हेमन्त वि क	पुरुष	२०७६-०९-०३	३	१०		१५९६
५०५४	लोपन्मुख जाति	२०३६११०५०११५	इन्द्रमाया कुसुण्डा तामाङ्ग	महिला	२०३६-११-०५	४३	१०	३५५२	४११९
५०५५	लोपन्मुख जाति	२०६५११०९०००३३	सिमान्तकृत कुसुण्डा	महिला	२०६५-११-०९	१४	१०		१११७०
५०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१३००७२८	अस माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१३	७१	११	१५५	१२०००
५०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५००२८९	अमृत बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०३-२५	७०	११	५१०६७	१२०००
५०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००२५९५	अन्नपुर्ण अधिकारी	महिला	२००७-०९-१०	७२	११	४५३	१२०००
५०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०९००१७९	अमृत बहादुर वि क	पुरुष	२०१०-०६-०९	६९	११	२१३६२	१२०००
५०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०८००१२६	अम्बिका अ. क्षे	महिला	१९८२-०९-०८	१७	११	६१९	१२०००
५०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००८१०१	अव्वकल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०५-१०	७१	११	८१	१२०००
५०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६४६८	आस माया दुरा	महिला	२०११-०७-१५	६८	११	३२८	१२०००
५०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२४०१४५८	आईतु माया गुरुङ	महिला	२०१०-०१-२४	७०	११	४३३०२७।५०९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७०३००३३९	आइतुमाया परियार	महिला	२००९-०७-०३	७०	११	८८४	१२०००
५०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००५१००११११	आइतुमाया कामी	महिला	२०१०-०५-१०	७०	११	६९९८	१२०००
५०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३१५०१९१९	आइतुमाया सार्की	महिला	१९९५-०३-१५	८४	११	८६९३६	१२०००
५०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१२२९०३५९१	आईतो माया विश्वकर्मा	महिला	२००५-१२-२९	७४	११	४३१०२५११७२	१२०००
५०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०१०१२२२	आइत माया कमिनी	महिला	२००१-०३-०१	७९	११	४२०	१२०००
५०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०३१५०२३४९	आसमाया गुरुङ	महिला	१९९९-०३-१५	८१	११	१०३६	१२०००
५०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००५१५००९०१	इन्द्रजीत विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-०९-१५	८१	११	२३६७	१२०००
५०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१०२१८३	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०९-११	६९	११	२०	१२०००
५०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१५००५३९	इन्द्र कुमारी दमाई	महिला	२००६-०६-१५	७३	११	४३१००११२१५५	१२०००
५०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०२०५०६०५६	इन्द्र बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०२-०४	७४	११	६४२४	१२०००
५०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२०१००३०१	उजेली वि.क.	महिला	२००८-१२-०१	७१	११	८८१२	१२०००
५०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४७९३५	उजेली माया सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६९	११	१९३	१२०००
५०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५००७१८	उमा अधिकारी	महिला	२०१०-०४-१५	७०	११	७७३५९	१२०००
५०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३०५००९६१	उजेली माया दरै	महिला	१९९५-०३-०५	८५	११	४३१००१११४५९७	१२०००
५०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९०५१५१५०१५०२	उमानाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०५-१५	८१	११	४४५३	१२०००
५०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११७००३२२७	उषा माया घर्ती	महिला	२०१०-०१-१७	७०	११	६४७८	१२०००
५०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५२७०१०३३	ऋषिराम अधिकारी	पुरुष	२००९-०५-२७	७१	११	५११	१२०००
५०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७१५००८२१	एंतीमाया दरै	महिला	१९९५-०७-१५	८४	११	५३८६४	१२०००
५०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०३१५१०८९७	काली माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०३-१५	६८	११	६५२४	१२०००
५०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०३१५१०१२१	कर्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	११	१०१४	१२०००
५०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२०५०४७५७	कृष्ण प्रसाद शर्मा पौडेल	पुरुष	२००९-१२-०५	७०	११	५९	१२०००
५०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२५००१३३	किस्नु माया दरै	महिला	२००९-०९-२५	७०	११	४३१००११२१००	१२०००
५०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१२०८००१७९	कृष्ण बहादुर मिश्र	पुरुष	१९९२-१२-०८	८७	११	२६१७	१२०००
५०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६१६००१५७	कुलवहादुर राना	पुरुष	१९९७-०६-१६	८२	११	२४	१२०००
५०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०८०५०३९४८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०८-०५	७०	११	८६३३७	१२०००
५०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०२००८८६	केशीमाया अधिकारी	महिला	२०१०-०१-०२	७०	११	५१४९	१२०००
५०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१०००३१२	कृष्णमाया अधिकारी	महिला	२००९-०६-१०	७०	११	११३३०	१२०००
५०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१५०४८८३	कोइर लाल भुजेल	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	११	७७६०	१२०००
५०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१५०४८३७	केशब राज भट्टराई	पुरुष	२००३-०५-१५	७७	११	३८५	१२०००
५०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१३०००८६	करु माया सर्किनी	महिला	२००६-०७-१३	७३	११	६५१६	१२०००
५०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७१०००२९२	काँशे कुमारी भट्ट	महिला	२००५-०७-१०	७४	११	१२४	१२०००
५०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८११००२९४	काली वोहोरा	महिला	२०११-०८-११	६८	११	५११६५	१२०००
५०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२९००१०५	कृष्णकुमारी राना	महिला	२००९-०१-२९	७१	११	५१७५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०४००७४७	कृष्ण कुमारी घर्ति	महिला	१९९७-०३-०४	८३	११	३३५	१२०००
५०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०४०१६२२	केशर बहादुर मश्वाडी मगर	पुरुष	२००६-०६-०४	७३	११	४३१०२५११२२३०९	१२०००
५०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१०००४२४	कालूमाया अधिकारी क्षेत्री	महिला	१९९६-०७-१०	८३	११	२६८	१२०००
५१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०१८८३	कमला कुमारी कैनी	महिला	२००१-०८-१५	७८	११	४१५	१२०००
५१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०२६७८	किरु माया गुरुङ	महिला	२००४-०७-१५	७५	११	५२६२	१२०००
५१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१२००६१९	कृष्ण कुमारी मिश्र	महिला	२००१-०२-१२	७९	११	५६२	१२०००
५१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५००४४६	काली देवी सार्की	महिला	२०११-०७-१५	६८	११	९४८९८	१२०००
५१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१६००१९२	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१०-१६	६८	११	७०८१६	१२०००
५१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३००४४३	केश देबी परियार	महिला	२०१२-०१-०३	६८	११	४३३०२९१४९	१२०००
५१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०२७८४	कृष्ण प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००९-०१-१४	७१	११	२६७४	१२०००
५१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६००१७५	कुलवहादुर अछामी	पुरुष	२००८-०८-२८	७१	११	३१९	१२०००
५१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१४००२८१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ भन्ने कृष्ण कुमारी नेवार	महिला	१९९७-१०-०२	८२	११	१२७५१४८	१२०००
५१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१७००५४३	कालूमाया अधिकारी	महिला	२००७-०७-१५	७२	११	४८७	१२०००
५११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१६००५४४	काली सर्किनी	महिला	२००४-०९-१६	७५	११	३०	१२०००
५१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००१३८१	केश माया अधिकारी	महिला	२००४-०३-१०	७६	११	५१७१	१२०००
५११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०१४७६	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००८-०४-०३	७२	११	२४६९	१२०००
५११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५००५५३	कृतिमान खडका	पुरुष	२००६-०२-१५	७४	११	२७	१२०००
५११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०४००४०७	कमली माया राना भन्ने कर्मला माया	महिला	२०००-०९-०४	७९	११	१६०	१२०००
५११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०२१०८	काली माया अधिकारी	महिला	२००१-०५-१५	७९	११	३०१	१२०००
५११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२११००१११	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००३-१२-११	७६	११	१५२०	१२०००
५११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११०००९७	कालू माया सुनार	महिला	२००४-०२-११	७६	११	४३१००१५८३	१२०००
५११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२००५७२	कालीमाया विक	महिला	२००२-०४-०२	७८	११	४९८	१२०००
५११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२०००५७५	खडानन्द कैनी	पुरुष	१९९९-१२-२०	८०	११	९०८	१२०००
५१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९१५००९४४	खरक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-१५	८०	११	७३१	१२०००
५१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११५०१७९८	खिम माया अधिकारी	महिला	१९९५-०१-१५	८५	११	५१७८	१२०००
५१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०२०२५१८	खिन माया गुरुङ	महिला	२००५-०२-०२	७५	११	४३०१७२०५३१६	१२०००
५१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६०२०८९	खिर माया गुरुङ	महिला	२००८-०८-१६	७१	११	२५७५	१२०००
५१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०३००१९९	खासा माया तामाङ	महिला	२००४-०७-०३	७५	११	७९	१२०००
५१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१३०२२४१	गुम माया अधिकारी	महिला	२००८-०९-१३	७१	११	४४६	१२०००
५१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१२०१६७९	गंगा बहादुर गोदार	पुरुष	२००३-०७-१२	७६	११	८६१३	१२०००
५१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१२००५२६	गमवहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०३-१२	८३	११	२२५५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०९००८६४	गोपाल बहादुर आधिकारी भन्ने भगवान क्षेत्री	पुरुष	२००५-०६-०९	७४	११	५०८०	१२०००
५१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०४५२३	गोमादेवी भट्टराई	महिला	२००७-१०-१५	७२	११	३८९	१२०००
५१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३००७५२	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-१२-२३	७२	११	७८७	१२०००
५१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०००२५६	गौमाया दुरा भन्ने राजकुमारी	महिला	२०१२-०१-२०	६८	११	१९९	१२०००
५१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०९८६	गोकुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	११	१४९७	१२०००
५१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१७०३४१४	गौरी माया गुरुङ	महिला	२०११-०६-१७	६८	११	३६०७	१२०००
५१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१६००२०८	गोकुल कामी	पुरुष	२००८-०८-१६	७१	११	२७१	१२०००
५१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०६७४५	गोपीराम भुजेल	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	११	४३३०२५।३४	१२०००
५१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११३००३४७	गणेश बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०१-१३	७५	११	२२९	१२०००
५१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०४५४५	गंगा बहादुर पुलामी	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	११	४३३१	१२०००
५१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२८००३११	गंगा प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००१-१०-२८	७८	११	५०७	१२०००
५१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२६०००९१	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०४-२६	८६	११	७१२	१२०००
५१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०८०३१६३	गोर बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-०३-०८	७९	११	४७६१	१२०००
५१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३७२४	गंगा अधिकारी	महिला	२०११-०१-२०	६९	११	५८४	१२०००
५१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०३५१५	गोदावरी पोख्रेल	महिला	२००१-०३-१५	७९	११	७०७	१२०००
५१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०४००६११	घननाथ अधिकारी	पुरुष	१९९१-०१-०४	८९	११	२६४७	१२०००
५१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०७२८१	च्यासे दुरा	पुरुष	२०१२-०१-०४	६८	११	३८३	१२०००
५१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०२३८६	चिनु अधिकारी	महिला	२००९-०५-१८	७१	११	१४१	१२०००
५१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११६०२९५८	चिज माया दुरा	महिला	२००९-११-१६	७०	११	३१०	१२०००
५१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०२७६३	चिजमाया थापा मगर	महिला	२०१२-०४-१८	६८	११	४१८	८०००
५१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५००५११	चिनु माया गुरुङ	महिला	२००६-०७-१५	७३	११	१७७२०	१२०००
५१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००८००१७१	चिजमाया सार्की	महिला	२००६-१०-०८	७३	११	५११०७	१२०००
५१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१६०२०७५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०८-१६	६८	११	१८६	१२०००
५१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९११०२३१६	चिजा माया अधिकारी	महिला	२०१०-०९-११	६९	११	८०४०२	१२०००
५१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५००५६२	चेत कुमारी थापा	महिला	२००७-०६-१५	७२	११	१५८/१०७६	१२०००
५१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००३०१२	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०२-१०	७४	११	२३५६	१२०००
५१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११००१३१	चिजा माया अछामी	महिला	२००९-०४-११	७१	११	४३१०२७।११७८	१२०००
५१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०५०१७५९	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०६-०५	७२	११	४१६	१२०००
५१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३०१०४७	चिनी माया क्षेत्री	महिला	२००६-०५-१३	७४	११	५५१	१२०००
५१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०९०३०९४	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०८-०९	७३	११	४३१००१।१८७८	१२०००
५१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२९०२६४३	चिन बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-११-२९	६८	११	२८६७	१२०००
५१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१६००३४५	चुना माया पन्थ	महिला	१९९४-१२-०२	८५	११	१२४६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३३०००२३४	चीत्रकुमारी परियार	महिला	२००८-०३-३०	७२	११	१७४	१२०००
५१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०७९०००२७२	चित्र माया थापा	महिला	१९८८-०७-१०	९१	११	१५	१२०००
५१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४१००६००१८१	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१०-०६	८७	११	३५९४	१२०००
५१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०८१५१०४८६	चन्द्र राज गुरुङ	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	११	२२०	१२०००
५१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१४००३७८	च्यासे सार्की	पुरुष	२०१०-०१-१४	७०	११	१२०९४	१२०००
५१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४१८०१३१८	चित्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०४-१८	७२	११	४५०	१२०००
५१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१००७०१२	चिनी अधिकारी	महिला	२०१०-०९-१०	६९	११	४३०४	१२०००
५१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०४०२००४५६	छगेली भोला गिरी	पुरुष	१९९४-०४-०२	८६	११	१८७९	१२०००
५१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११४००७२६	जंग बहादुर राना	पुरुष	२०००-०१-१४	८०	११	५३०९	१२०००
५१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११३०४२३४	जमुना कुवर	महिला	२००९-०१-१३	७१	११	१५३	१२०००
५१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००३१३००५२९	जन कुमारी सर्किनी	महिला	१९९०-०३-१३	९०	११	३०६	१२०००
५१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०४०८००४३३	जित वहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-१०-०८	७३	११	१५३	१२०००
५१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११६०१२५२	जुठी माया अधिकारी	महिला	२००७-०१-१६	७३	११	४७९	१२०००
५१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१०२५००५१९	जाल माया तमाङ	महिला	२००४-१०-२५	७५	११	११४५३	१२०००
५१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००८०५००६२२	जित बहादुर गूरुङ	पुरुष	२०००-०८-०५	७९	११	२२०८	१२०००
५१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१५०१५८१	जित बहादुर गुरुङ	महिला	२०००-०५-१५	८०	११	३८६	१२०००
५१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११५०९३३७	जान बहादुर राना मगर	पुरुष	२००९-०१-१५	७१	११	२४०	१२०००
५१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९०५००३४६	जुठीमाया परियार	महिला	२०१०-०९-०५	६९	११	४३३०२७४९२	१२०००
५१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०८१२००२४९	जानुका दर्जी	महिला	२००८-०८-१२	७१	११	१५४	१२०००
५१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२०७००३३५	जिवान्ध्वज गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-०७	८१	११	३७५४	१२०००
५१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३१००७४१५	जुना माया कुँघर	महिला	२००७-०३-१०	७३	११	४३०१७६०१७०३	१२०००
५१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१००१२१५	जुन माया देवी छिमाल	महिला	२००४-०५-१०	७६	११	४५४	१२०००
५१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८००६१३०००१३	जमुना भट्टराई	महिला	१९८०-०६-१३	९९	११	५२६	१२०००
५१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११५०५३६१	टिका माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-१५	७०	११	१०५१	१२०००
५१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०५१३००२४३	टेक बहादुर विक.	पुरुष	२००८-०५-१३	७२	११	११९०	१२०००
५१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१०४००८७५	दुकुणा खड्का	महिला	१९९६-०१-०४	८४	११	४१५८	१२०००
५१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८३०३१७०००१५	टिकामाया मिश्र	महिला	१९८३-०३-१७	९७	११	११५	१२०००
५१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५१७४४२	ठु लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	११	२५७७	८०००
५१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१७१५०१०१९	ठाकुर बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-१५	७५	११	५११	१२०००
५१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११४००१०६	डिलमाया गुरुङ	महिला	२००१-०१-१४	७९	११	३७१	१२०००
५१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१७०१४७५	डिल माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००६-०६-१७	७३	११	५१६६	१२०००
५१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११७०११७७	डिल माया गुरुङ	महिला	२००४-०१-१७	७५	११	५२६३	१२०००
५१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११००२०५१	डिलमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-१०	८०	११	७०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७११०२००३०३	डल्ले सार्की	पुरुष	२००७-११-०२	७२	११	२४६४	१२०००
५१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०२११००१९८	डम्मर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०२-११	८७	११	१०६९	१२०००
५१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११७०१०१७	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-१७	७९	११	४१०	१२०००
५१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११३०३४७३	डिल माया थापा	महिला	२०१०-०१-१३	७०	११	११०७	१२०००
५१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२१००१०१६	डल्ले सुनार	पुरुष	२००१-१२-१०	७८	११	३०१५	१२०००
५१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६१५०८४९४	तिल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०६-१५	७०	११	८८४४	१२०००
५१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११५००९०२	तिलमाया अधिकारी	महिला	२०११-०१-१५	६९	११	५१२४	१२०००
५२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०५१५०९९६९	तिर्थराज भट्टराई	पुरुष	२००७-०५-१५	७३	११	२२५५१	१२०००
५२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१२१०१४८६	तुलसी बहादुर कुवर	पुरुष	२००६-०१-२१	७४	११	२२२८	१२०००
५२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२१८०१३२३	तुलसी माया सिंखडा	महिला	२००६-१२-१८	७३	११	७९२	१२०००
५२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२१५०२९११	तारादेवी पौडेल	महिला	२००७-१२-१५	७२	११	१९७१	१२०००
५२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०६११०१०६६	तेज बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०६-११	७४	११	१०४	१२०००
५२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०६०८०१७०९	तोय कुमारी पुवार थापा	महिला	२००९-०६-०४	७१	११	२८०४	१२०००
५२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१२००४०४	तुलवहादुर दवाँी	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	११	४९२२	१२०००
५२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२१६०२८९८	तिलु माया अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-१६	७०	११	५१९२	१२०००
५२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०८००२३४	तूलसीमाया पण्डित	महिला	२००४-०५-०८	७६	११	९३१	१२०००
५२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७१०००८९३	तुलसीमाया अधिकारी	महिला	२००१-०७-१०	७८	११	१०६८	१२०००
५२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७११००३४५	तुलसी माया सर्कीनी	महिला	२००४-०७-११	७६	११	२२०	१२०००
५२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१६००१५४	दौलत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०९-१६	७०	११	२४५	१२०००
५२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०११०००७३९	देउ कुमारी थापा	महिला	१९९३-०१-१०	८७	११	५१३८	१२०००
५२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०८१५००६३६	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०८-१५	८७	११	११२०९८	१२०००
५२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४२२०१५५१	दुर्गा बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१२-०४-२२	६८	११	४३१००१११२६८३	८०००
५२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०१२००१७०४	दौलथ बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०१-२०	८६	११	९०९	१२०००
५२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१३०३२३	दान बहादुर दुरा	पुरुष	२००९-०३-१३	७१	११	५३३	१२०००
५२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११२०५६३५	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	२००६-०१-१२	७४	११	७८३८९	१२०००
५२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१११६००७५५	दामोदर घर्ती	पुरुष	२००४-११-१६	७५	११	३८२२४	१२०००
५२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११२०२२१२	देव कुमारी रिमाल	महिला	२००६-०१-१२	७४	११	१२३	१२०००
५२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१८०१५६२	देव राज गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-१८	७३	११	२९४७	१२०००
५२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२००१५१	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-२०	७२	११	५७८	१२०००
५२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०६१६०१४२	दान बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०६-१६	८३	११	३२१९	१२०००
५२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११०२००४११	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-०२	७७	११	१३०४३	१२०००
५२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७२००१६३८	दामोदर अधिकारी	पुरुष	२००९-०७-२०	७०	११	५१००२	१२०००
५२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०२०८०६५	दीलमायां पुलामी	महिला	२००८-०१-०२	७२	११	४३०१७७०५८१७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१४०३४४४	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०२-१४	६९	११	८३८	१२०००
५२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००८००४७९	दसमी दरै	महिला	२००१-१०-०८	७८	११	१०९६	१२०००
५२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०९०३३८६	दिल बहादुर राना	पुरुष	२००७-०१-०९	७३	११	४२५८	१२०००
५२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०४००२७४	देवी प्रसाद बचगाई	पुरुष	१९९८-०७-०४	८१	११	१५६८	१२०००
५२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८००४७२	दिल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-०९-१८	७९	११	४७१४	१२०००
५२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०१४५४	देउकुमारी खत्री	महिला	२००२-०५-१५	७८	११	५१५४	१२०००
५२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१५००८४५	धन बहादुर दरै	पुरुष	१९९७-०४-१५	८३	११	३९०	१२०००
५२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०१०००२८२	धन माया घर्ती	महिला	२००५-०७-१०	७४	११	३८०	१२०००
५२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००१०१८६४	धन बहादुर दुरा	पुरुष	२००४-१०-०१	७५	११	५३४	१२०००
५२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१४००१८९	धनमाया गूरुङ	महिला	२००५-०५-१४	७५	११	१५०	१२०००
५२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१२००४४४	धन बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-१०-१२	८३	११	३२५	१२०००
५२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०२९५९	धन माया लोहनी	महिला	२००४-०१-१२	७६	११	११२०	१२०००
५२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१०००९६७	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-०४-१०	८०	११	६२१२	१२०००
५२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३५९८	धन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१२-०३-१४	६८	११	४३१०२५।४२९	१२०००
५२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००३००३६९	नन्दमया थापा	महिला	१९९९-१०-०३	८०	११	११३	१२०००
५२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१०१२६	नर बहादुर दरै	पुरुष	२०११-०१-३१	६९	११	२४२१	१२०००
५२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१९९३७७	नन्द मायाँ गुरुङ	महिला	२००४-१२-०१	७५	११	४३९६	१२०००
५२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३२३०९७२९७	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	११	११९९	१२०००
५२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००१८३१	नानी माया पौडेल	महिला	२००१-१०-१०	७०	११	७३	१२०००
५२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२१००२३१	नन्द बहादुर विक	पुरुष	२००६-०२-२१	७४	११	७०७८	१२०००
५२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११७०००५९३	नैन सिं दुरा	पुरुष	२००१-११-१७	७८	११	१३५७	१२०००
५२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०४७८१	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	११	४७७८	१२०००
५२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२२०००७३८	नन्द बहादुर दमै	पुरुष	२०००-१२-२०	७९	११	२५४१०	१२०००
५२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२२०१५४७	पर्शुराम भट्ट	पुरुष	२०११-०१-२९	६९	११	२०३७	१२०००
५२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३००४९३	प्रेम माया विक	महिला	२००७-०५-०३	७३	११	६३३	१२०००
५२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३१०००७५५९	पर्त बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-०३-१०	७०	११	३३४	१२०००
५२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१२११	पवित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०४-१०	७९	११	१३१	१२०००
५२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१८००१७४	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-०४-१८	८३	११	६६७	१२०००
५२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३०२५१९	पुर्ण माया गुरुङ	महिला	२०१०-१०-०३	६९	११	८६९३३	१२०००
५२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११९००८०५	पूर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०१-१९	७४	११	१०२१	१२०००
५२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०००७८	पवित्रा पण्डित	महिला	२००६-०७-१३	७३	११	१२९	१२०००
५२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४००८४९	पवित्रा देवी गुरुङ	महिला	२००६-०९-१४	७३	११	३५७४	१२०००
५२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१८००२७९	प्याउली माया कसाही	महिला	१९९४-०८-१८	८५	११	२१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०४००३२२	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-०४	८५	११	७०७	१२०००
५२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२४००३१६	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-०६-२४	७७	११	४०३	१२०००
५२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१३००२२६	पञ्ची माया दरै	महिला	२००२-०७-१३	७७	११	६३०	१२०००
५२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४००१९०७	प्रेम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-०१-०४	८०	११	४९९६०	१२०००
५२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२००४४७	पदम बहादुर खड्का भन्ने पदम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-०७-०२	७९	११	५९७	१२०००
५२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०२५७३	पदमा देवी भट्टराई	महिला	२००४-०१-०५	७६	११	२७९०	१२०००
५२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१६४९	पार्वता भट्टराई	महिला	२०००-०५-१२	८०	११	४३१०२७।७३९	१२०००
५२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६०२७१४	पार्वती देवी थापा	महिला	२०११-०२-१६	६९	११	२४४	१२०००
५२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३३१०३५०१	प्रेम बहादुर आधिकारी भन्ने प्रेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०३-३१	६८	११	२६२११	८०००
५२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५१०९८८	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-१०-०५	६९	११	४११६	१२०००
५२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५११५२३	पुर्ण माया श्रीस आले	महिला	२०११-०४-१५	६९	११	४३।०१।७९।०४९३९	१२०००
५२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३००२२२	पञ्चमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०४-१३	६८	११	२२५	१०६६०
५२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०७९०२	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१५	६९	११	३९८	१२०००
५२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१०३२८३	पुताली वि.क.	महिला	२००३-०१-०१	७७	११	४३१००।।१२०११०	१२०००
५२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२६०००५३	पुनी सार्की	महिला	२००५-०४-२६	७४	११	११२	१२०००
५२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०३३४८	पुर्ण कुमारी पन्थ	महिला	२०००-०१-०५	८०	११	६६८	१२०००
५२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१३००६२२	पार्वता भट्टराई	महिला	२०००-१०-१३	७९	११	४२४	१२०००
५२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०१४८९	पुन्न वहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०६-०४	७९	११	२३५०	१२०००
५२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१३०२२८७	पुस्तक राज कोइराला	पुरुष	२००८-०२-१३	७२	११	४३०१७।१०५६२३	१२०००
५२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१५००६११	पदमकुरमारी पन्थ	महिला	१९९७-०७-१५	८२	११	२८७	१२०००
५२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१४००४७३	पुर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-०८-१४	७९	११	२१३	१२०००
५२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६१५००१२६	पूर्ण प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	१९८९-०६-१४	९०	११	३७२	१२०००
५२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७०७००१३२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	१९८६-०७-०७	९३	११	४३३००।।१८३७१	१२०००
५२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७१३०००५८	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	१९८५-०७-१३	९४	११	५४८	१२०००
५२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१०५८८	प्रताप सिंह दुरा	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	११	१५६	१२०००
५२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८९१८	फुल माया प्रधान	महिला	२०११-०८-१५	६८	११	१२७।।११०४९	१२०००
५२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३००५९५	फल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-०५-०३	८३	११	१२८१	१२०००
५२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०११९६	फुलमाया सुनार	महिला	२००१-०८-०५	७८	११	२०९५	१२०००
५२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११५००६८४	फुल माया तमाङ	महिला	१९९६-११-१५	८३	११	४३१००।।१२३४४८	१२०००
५२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०२९१३	बम्बाहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-२९	६९	११	६७३	१२०००
५२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००२४१४	बिबी माया दुरा	महिला	२००९-११-२०	७०	११	१४०	१२०००
५२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०१२९१	बल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०३-०४	८०	११	४५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७९०३०४०००३४	बल बहादुर अ.क्षे.	पुरुष	१९७९-०३-०४	१०१	११	१२३	१२०००
५२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३१७००१९३	बालकूमारी अधिकारी	महिला	२०११-०३-१७	६९	११	१५०८	१२०००
५२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००३०७००३५६	बाल कुमारी सोती	महिला	१९९०-०३-०७	१०	११	१७६५२	१२०००
५२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०३०४००४७४	बद्री माया अधिकारी	महिला	२००७-०३-०४	७३	११	८७१०२	१२०००
५२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१५०१०१७	बदुमाया घर्ति	महिला	२००९-०३-१५	७१	११	१५३७	१२०००
५२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०११३००४१२	बम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००२-०९-१३	७७	११	१६५	१२०००
५२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०३०८००१३३	बद्रीनाथ खनाल	पुरुष	१९८९-०३-०८	९१	११	४९	१२०००
५२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००२१४००२८९	बासुदेव सापकोटा	पुरुष	१९९०-०२-१४	१०	११	९१२	१२०००
५२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९१५००७५९	बुधि माया दुरा भन्ने बुधिसरा	महिला	१९९६-०९-१५	८३	११	२५६	१२०००
५३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१०००६५३	बल बहादुर दरै	पुरुष	१९९६-०८-१०	८३	११	३५२८३	१२०००
५३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०५१००४१०४	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१०	६९	११	३००११३	१२०००
५३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००१०५१८१४७	विरबल घर्ती	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	११	५७०८६	१२०००
५३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०४१३००३८७	बसन्धरा पौडेल	महिला	१९९९-०४-१३	८१	११	२८२	१२०००
५३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०८१७०१२७४	बुधिका भन्ने जगतकुमारी खड्का	महिला	१९९९-०८-१५	८०	११	१३५/३९०	१२०००
५३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३१००१०१७२	बालकूमारी अधिकारी	महिला	२००२-०३-१०	७८	११	१०६५	१२०००
५३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५१५००८९३	भिम कुमारी तिमिल्सेना	महिला	२००४-०५-१५	७६	११	४९	१२०००
५३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१२०२४११	भोजराज पन्थ	पुरुष	२००५-१०-१२	७४	११	२८९६५	१२०००
५३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०५१८००३०२	भिम बहादुर दरै	पुरुष	२००२-०५-१८	७८	११	९७९	१२०००
५३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७१३००२२४	भाइरथी नेपाली	महिला	२००३-०७-१३	७६	११	९८४	१२०००
५३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७०४०००७३	भागिरथी देवी आर्चाय	महिला	२००८-०७-०४	७१	११	३१७७	१२०००
५३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००६०१०२८४२	भारद्वज अधिकारी	पुरुष	२०१०-०६-०१	७०	११	११४७	१२०००
५३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३२९००१३१	भरत बहादुर अचामी	पुरुष	२०११-०३-२९	६९	११	३२९	१२०००
५३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३०५०६०८५४	भुमा भट्टराई	महिला	२००९-०३-०५	७१	११	८९३६	१२०००
५३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४०७००२३७	भुन्टी सार्की	महिला	१९९६-०४-०७	८४	११	४०४९१	१२०००
५३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०३१७००४४६	भुवन सिंखडा	पुरुष	२००४-०३-१७	७६	११	२५५१६	१२०००
५३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०५०३८१७	भद्रीमाया अधिकारी	महिला	२००१-०१-०५	७९	११	९५०	१२०००
५३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०११५००२५७	भद्रीकला मर्गर्नी	महिला	१९८४-०१-१५	९६	११	६१५	१२०००
५३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०१०५०५११४९	भेष कुमारी पौडेल	महिला	१९९४-०१-०५	८६	११	५८०	१२०००
५३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११८००५१४	मिश्री माया गरुङ्ग	महिला	२०००-०१-१८	७९	११	५१०५४	१२०००
५३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११४०३५३८	मिश्री माया रायमाझी	महिला	२००१-०१-१४	७९	११	३७८	१२०००
५३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००४१५०८४१४	मिन बहादुर दुरा	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	११	१४९१	१२०००
५३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१००१३१७	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-१०-१०	७८	११	६४५५	१२०००
५३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४२०००१३६	मंगल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०४-२०	७३	११	५१११८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१८८२९	मिना गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	७०	११	३८०५७	१२०००
५३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०१८२२	मनमाया थापा	महिला	२००१-०८-०४	७८	११	१५२०	१२०००
५३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१२००१५५	मधुमालती अधिकारी	महिला	२०११-०६-१२	६८	११	५९०९	१२०००
५३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०१००३४१	मिठूमाया नहर्की	महिला	२००९-१२-०१	७०	११	१२०२४	१२०००
५३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०२१२३	मान कुमारी थापा	महिला	२००३-०४-१५	७७	११	४३१००१९८८५७	१२०००
५३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२९००४१२	मन कुमारी गुरुङसेनी	महिला	२००५-०४-२९	७५	११	२१७	१२०००
५३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०७०२८८९	मन माया थापा	महिला	२००५-०२-०७	७५	११	१८३३।७६०४	१२०००
५३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५००४४८	मायादेवी रानाभाट	महिला	२००६-११-१५	७३	११	२२६	१२०००
५३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२०२९३१	मिठे अधिकारी	पुरुष	२०१०-११-०२	६९	११	३५७७	१२०००
५३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०१०१८३३	मिठु माया खड्का	महिला	२००८-०६-०१	७२	११	६३२	१२०००
५३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५००८८४	मिठी अधिकारी	महिला	१९९७-०९-१८	८२	११	५१०९०	१२०००
५३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३२९०००३४	महाकाली खनाल	महिला	१९८७-०३-२९	९३	११	९२२८३	१२०००
५३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०८२६८	मोहन बहादुर युढाथोकी	पुरुष	२००६-०६-१५	७३	११	३८८	१२०००
५३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०३२३३	मान बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	११	१०९	१२०००
५३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०५३२५	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०१-०४	७३	११	१३६३	१२०००
५३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००३४७४	म कुमारी पन्थ	महिला	२०१०-०८-१०	६९	११	७९३३०	१२०००
५३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११६००४०३	मनमाया गुरुङ	महिला	१९९८-११-१६	८१	११	५१०८४	१२०००
५३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१३०००८६	मायादेवी क्षेत्री	महिला	२००७-०६-१३	७३	११	१९८	१२०००
५३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०१३७३	मंगली दुरा	महिला	२०१२-०४-०७	६८	११	२३४	१०६६०
५३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०२००६१४	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०२-१२	८५	११	३०४	१२०००
५३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४००६६२	माया देवी थापा	महिला	२००१-०८-०४	७८	११	२३२	१२०००
५३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१४००४०२	मनहरी भट्टराई	पुरुष	२००२-१०-१४	७७	११	१५	१२०००
५३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३९६	मनीमाया वि.क.	महिला	२००५-०५-०४	७५	११	६७०	१२०००
५३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०००६९१	मस्यौरी सार्की	महिला	२००९-०१-१०	७१	११	४३१०२७२९४	१२०००
५३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०२९७१	मनु माया वि क	महिला	२०१२-०१-०१	६८	११	१०६१	१२०००
५३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१०००५६९	मन बहादुर दर्मै	पुरुष	२०१०-०९-१०	६९	११	१४८५	१२०००
५३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८००१७४	मान कुमार सार्की	पुरुष	२०१०-०९-१८	६९	११	१८८९७	१२०००
५३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५००५६२	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-१५	७२	११	१७८	१२०००
५३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०७०४००१७२	मनमाया गुरुङ	महिला	१९८५-०७-०४-०४	९४	११	८४२६०	१२०००
५३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१५०१०५२	मनवहादुर दुरा	पुरुष	१९९६-१०-१५	८३	११	५८१२४	१२०००
५३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२०७००३१३	मंगली आले	महिला	१९९६-१२-०७	८३	११	१२५६	१२०००
५३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१०२०३०३२	मोहन बहादुर राना	पुरुष	२००९-१०-०२	७०	११	१९८०	१२०००
५३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०२०३८९२	मंगली देवी पुरी	महिला	२०१०-०४-०२	७०	११	४३।०१।७८।०९१६४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००८०२४६८	मन बहादुर दरै	पुरुष	२०१०-१०-०८	६९	११	७०	१२०००
५३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०२०३९	मानकुमारी घिमिरे	महिला	२००१-०३-०५	७९	११	१८०	१२०००
५३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०२९३७	मंगली दुरा	महिला	२००७-०८-१७	७२	११	६४४१	१२०००
५३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०३४८४	मनहरी खनाल	पुरुष	२००८-०९-१२	७१	११	४३१००१-१४४०	१२०००
५३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२९००३३१	मैया आले	महिला	२००२-११-२९	७७	११	११२८	१२०००
५३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०२३४२	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०५-०१	७६	११	२१२७	१२०००
५३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०४४६१	मंगल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	११	१४६४	१२०००
५३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१४७७४	मैया देवकोटा	महिला	२०११-०३-१६	६९	११	४३०१७८०२१५४	१२०००
५३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११०२५२१	महेन्द्र सिं पुरी	पुरुष	२००८-०२-११	७२	११	६२२५	१२०००
५३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७००९७२	मंगली माया गुरुङ	महिला	२०१०-०२-२७	७०	११	२१६	१२०००
५३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००६१४	मस्योरी नेपाली	महिला	२००६-०१-१०	७४	११	४३१०२७२१४	१२०००
५३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१०००४७९	मिठुदेवी कार्की	महिला	१९९८-०७-१०	८१	११	७११	१२०००
५३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०२००५६४	मैया सिंजाली मगर	महिला	२००४-०२-०२	७६	११	५०३७६	१२०००
५३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२१२००१७९	मिन बहादुर कुंवर	पुरुष	१९९३-१२-१२	८६	११	१०१९	१२०००
५३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०६००३२१	महाकाली थापा घर्टि	महिला	१९९५-०१-०२	८५	११	४३१०२७११४८४	१२०००
५३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१३२२७	यम कुमारी राना	महिला	२०१२-०१-१०	६८	११	११४	१२०००
५३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२९००९६९	रेशम भट्टराई	पुरुष	२०११-०६-२९	६८	११	६४३	१२०००
५३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२३०००९५	राम बहादुर कुंबर क्षेत्री	पुरुष	१९९२-०२-०८	८८	११	३५७५	१२०००
५३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०३२७७	रुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-२२	७१	११	११९४	१२०००
५३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०१००१६७	रजनी राना	महिला	२००६-०७-०९	७३	११	५१७३	१२०००
५३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२३०१८८८	रुचना घर्टी	महिला	२००५-०२-२३	७५	११	४३१०११७६१०१३२३	१२०००
५३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०२०३७१४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-०२	७०	११	९०११७७१	१२०००
५३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१००४९८१	राम बहादुर प्रजा	पुरुष	२००५-०५-१०	७५	११	३१२०७	१२०००
५३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००५०२९२८	राधा देवी खनाल	महिला	२००५-१०-०५	७४	११	५११४०	१२०००
५३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०३९५९	राम माया अधिकारी	महिला	२००४-०१-२५	७६	११	६४९६	१२०००
५३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०४०३६१४	राधा कृष्ण पौडेल	पुरुष	२००५-०५-०४	७५	११	२८३	१२०००
५३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२८८३४	राम बहादुर रायमाझी	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	११	२५	१२०००
५३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२५००१९९	राम माया मग्राती	महिला	२०१२-०५-२५	६८	११	२३४९	९३२०
५३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१०००५११	रमान सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-१०	८३	११	५२२९	१२०००
५३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१०५१४२	राम बहादुर कोइराला	पुरुष	१९९७-१०-१३	८२	११	४८६	१२०००
५३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५००८८३	राधीकादेवी पुरी	महिला	१९९५-१०-०५	८४	११	८६९२८	१२०००
५३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२८०३६४	राम प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-२८	८४	११	३७८०	१२०००
५३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३१५००८३५	रतिमाया दरै	महिला	१९८७-०३-१५	९३	११	९८२४४	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५०५००८१४	रुद्र बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०५-०५	८१	११	५१२९	१२०००
५३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११२००३३७	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-१२	६८	११	२१८५	१२०००
५३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९१५०५३५३	रतन बहादुर गुरुङ दुरा	पुरुष	२००९-०९-१५	७०	११	४०५	१२०००
५३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१२०००३२४	रामकूमारी डौलिया	महिला	२००६-०१-२०	७४	११	१०७०	१२०००
५३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९२३१३५८१४	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-०७	८२	११	२०८	१२०००
५३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११०४००१२३	राममाया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-११-०४	८८	११	२२६	१२०००
५३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०७२५०००७४	राम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०७-२५	८७	११	६३	१२०००
५३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२९००८९३	राम माया अधिकारी	महिला	२०११-०२-२९	६९	११	४०६	१२०००
५३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११३०१७१५	राधा क्षेत्री	महिला	२०११-०१-१३	६९	११	४०८-२९७	१२०००
५३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०८१०००६४१	रेवतीदेवी पुरी	महिला	१९९५-०८-१०	८४	११	८६९२७	१२०००
५४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४१५०१७५६	रेवती क्षेत्री	महिला	२००१-०४-१५	७९	११	७८८१३	१२०००
५४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०८१५०६१३४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०८-१५	७२	११	४३१००१५२८	१२०००
५४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५०१००५२१	रुद्रवहादुर राना	पुरुष	१९९४-०५-०१	८६	११	५००८	१२०००
५४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०८०१९९३	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०८-०८	६९	११	५५९	१२०००
५४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८२३०१३२	रण बहादुर गुरुङ	महिला	२००३-०८-२३	७६	११	१७२	१२०००
५४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०३२५००१३९	रुकमणी खनाल	महिला	१९८८-०३-२५	९२	११	४३१००११०१६९७	१२०००
५४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०४१०००३८६	रुकमाया बस्नेत	महिला	१९८८-०४-१०	९२	११	५१७८	१२०००
५४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९७९०५०१०००७६	रुकुमिणी अधिकारी	महिला	१९७९-०५-०१	१०१	११	७५९४	१२०००
५४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८२८०२१४६	लाल बहादुर कुवर	पुरुष	२०११-०८-२८	६८	११	५०	१२०००
५४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०४०००७११	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-०४	७९	११	५११५९	१२०००
५४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००९१५०१९७१	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-०९-१५	७९	११	१९५२१	७७४२
५४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०१०२१६१	लाल बहादुर दरै	पुरुष	२००६-०८-०१	७३	११	११९२	१२०००
५४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१००४०१२६७	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१०-०४	७२	११	२३१	१२०००
५४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०८०१०२१७९	लाली माया दरै	महिला	२००६-०८-०१	७३	११	५।११९३	१२०००
५४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११००६१५५	लक्ष्मण दरै	पुरुष	२००७-०१-१०	७३	११	१३००४	१२०००
५४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०११५००४९४४	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०१-१४	८४	११	२६६३	१२०००
५४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७०२०१४४५	लक्ष्मन अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	१९९६-०७-०२	८३	११	४९७२	१२०००
५४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०८०८००२३४	लोक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०८-०८	८२	११	११२२	१२०००
५४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००८०५०१३१६	लक्ष्मि देवी ढंगाना	महिला	१९९०-०८-०५	८१	११	१३७५	१२०००
५४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२१३०२२३५	लम्बरी माया भुजेल	महिला	२००९-१२-१३	७०	११	४३३०२५।१७	१२०००
५४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२२१००६५८४	लिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०२-३१	६९	११	५२२	१२०००
५४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८११०३००२९४	लक्ष्मीनीदेवी सन्यासिनी	महिला	१९९८-११-०३	८१	११	१४९९	१२०००
५४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१५०८०१२	लिला माया वस्नेत	महिला	२००९-०३-१५	७१	११	५।१६८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६०७००२०९	लिला कुमारी कुंबर	महिला	१९९१-०६-०७	८८	११	१७७३३	१२०००
५४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०५७१६	वल बहादुर दरै	पुरुष	२०११-०५-०४	६९	११	३५१३	१२०००
५४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५००७०६	विष्णुमाया खनाल	महिला	२००७-०४-१५	७३	११	१५८९	१२०००
५४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१०१८१५	वल वीर थापा	पुरुष	२०११-०७-११	६८	११	७३७	१२०००
५४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०४०४५९	वलराम कामी	पुरुष	२००७-०५-०४	७३	११	४८	६७१०
५४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०५५९९	वासुदेव कोइराला	पुरुष	२०११-०९-१५	६८	११	१५९३	१२०००
५४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०१००२८७	विवा परियार	महिला	२००८-०६-०१	७२	११	३९३४६	१२०००
५४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०००२८२	विष्णुमाया ओझा	महिला	२००६-११-१०	७३	११	७३१४५	१२०००
५४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८०२५०२	विष्णु प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-१८	७०	११	८३६०	१२०००
५४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०१०७१	विष्णु माया खड्का	महिला	२०१०-०८-१५	६९	११	५१२५	१२०००
५४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०५३२२	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००७-०६-१५	७२	११	९७८	१२०००
५४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११२०१३६४	विष्णु मायाँ दुरा	महिला	२००४-११-१२	७५	११	३३	१२०००
५४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८०२२७९	वावुराम मिश्र	पुरुष	२०१२-०२-२८	६८	११	२३७३	१२०००
५४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०५८९७	विष्णु प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००८-०५-०७	७२	११	३२०	१२०००
५४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११२३००६८	विष्णु माया भुजेल	महिला	१९९६-११-२३	८३	११	८६९०५	१२०००
५४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०५२३१	वीर माया गुरुङ	महिला	२००७-०५-१५	७३	११	२३४	१२०००
५४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०४८८२	वल बहादुर थापा घर्ती	पुरुष	२००६-०३-०४	७४	११	२७९	१२०००
५४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१९००९४४	वल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०३-१९	७३	११	१९६	१२०००
५४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०२३३८	विष्णु माया दरै	महिला	२००६-०५-११	७४	११	९०२७	१२०००
५४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००९९०४	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००२-०५-१०	७८	११	४३०१७६०६५९१	१२०००
५४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०६०१८९९	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००७-०१-०६	७३	११	४०	१२०००
५४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००५३३३	विष्णु माया खड्का	महिला	२००६-१०-१०	७३	११	४३३००११९७२२	१२०००
५४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२५०१३२६	विष्णु माया आले मगर	महिला	२००७-१२-२५	७२	११	१९५	१२०००
५४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०२४६३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-१३	७१	११	४३३	१२०००
५४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०११५४	विष्णुमति प्रजा	महिला	२०१०-०८-१५	६९	११		१२०००
५४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२२००४९५	विष्णुमाया खनाल	महिला	१९९९-११-२२	८०	११	५१८६	१२०००
५४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०८००२२१	वोजराज खनाल	पुरुष	१९९४-०९-०८	८५	११	५११३८	१२०००
५४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०४०१००३	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००४-०८-०४	७५	११	५०५	१२०००
५४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७१०८७३	वुद्धि माया दरै	महिला	२०१२-०५-०७	६८	११	६९८	४०००
५४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४००६३१	विमला भट्टराई	महिला	२००१-०२-१४	७९	११	४३०१७१०४०८४	१२०००
५४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०४०५७५६	विर बहादुर तमाड	पुरुष	२००९-०३-०४	७१	११	२३२९	१२०००
५४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८०२३९६	वाल कुमारी दरै	महिला	२०११-०७-१८	६८	११	१०२६	१२०००
५४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२००१५६८	वसन्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०९-२०	७०	११	४३१०१७१०१९५७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२५००६१४	विल बहादुर नेपाली	पुरुष	२००१-१०-२५	७८	११	२९२	१२०००
५४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०९१९६	विष्णु माया खड्का भन्ने विश्वी	महिला	२०१०-१०-०५	६९	११	११३४।११२०	१२०००
५४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०२३२५	विष्णु बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०२-२७	७०	११	५०८४	१२०००
५४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०५०२३७८	विष्णु मायाँ राना	महिला	२००२-११-०५	७७	११	७६	१२०००
५४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०१८००११७	वल राम अधिकारी	पुरुष	१९९१-१०-१८	८८	११	२३३१	१२०००
५४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२२३००१०२	विष्णु माया घर्ती	महिला	१९८८-०२-२३	९२	११	९०३८२	१२०००
५४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०४००३२४	विवा दर्जा	महिला	२००२-१२-०४	७७	११		१२०००
५४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०१३७८	विष्णु बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-१९	७६	११	१६३४	१२०००
५४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०८०२०१६	विष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००४-०५-०८	७६	११	२१०	१२०००
५४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६००२०८	विष्णुमाया घर्ती भन्ने विष्णुमाया आळे	महिला	२००३-०४-१६	७७	११	६४७५	१२०००
५४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१८००१११	वुद्धिमाया सुनार	महिला	२००४-१०-१८	७७	११	९४११६	१२०००
५४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०६००१४६	विष्णुमाया आले	महिला	१९९४-०७-०६	८५	११	२८५५६	१२०००
५४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९२८००२१३	विष्णु कुमारी थापा	महिला	१९९३-०९-२८	८६	११	५१०६०	१२०००
५४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०५९१८	वुद्धि बहादुर दुरा	पुरुष	२०१०-१२-०१	६९	११	१६९	१२०००
५४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५२५००१३१	विष्णुमाया रातत क्षेत्री	महिला	२००३-०५-२५	७७	११	२९२६८	१२०००
५४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०३४४२	विष्णु कुमारी अ क्षे	महिला	२००८-०३-१२	७२	११	१४०	१२०००
५४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३०३०९०२६५९	वालचन्द्र खनाल	पुरुष	२०११-०३-०९	६९	११	१४२	१२०००
५४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१६००२५६	विष्णुमाया सार्की	महिला	१९९८-०५-१६	८२	११	१२२	१२०००
५४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७००३२२	वादली वि.क	महिला	२००१-०६-१७	७८	११	४३१०२५।१११९२६	१२०००
५४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११०००५०१	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	१९९१-०१-१०	८९	११	१६७६	१२०००
५४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५०१११३	विष्णुमाया जि.सी. भन्ने विष्णुमाया ठकुरी	महिला	१९९०-०५-१५	९०	११	२३५७	१२०००
५४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१७२९००१११	विष्णु माया नेपाली	महिला	२००४-०७-२९	७५	११	२०९	१२०००
५४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१६००२११	विष्णुमाया पन्थ	महिला	२००४-०५-१६	७६	११	४४७	१२०००
५४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२००५६२	विष्णुमाया सुनार	महिला	२००२-१०-१२	७७	११	४३१०२५।१२३६४७	१२०००
५४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२८०१७७१	शंकर बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०१०-११-२८	६९	११	४४।०१।७२।०२१६२	१२०००
५४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१४००१११	शान्ता खड्का भन्ने शान्तिकूमारी	महिला	२००८-०५-१४	७२	११	१५३	१२०००
५४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१००१८२३	श्याम मायाँ देवी भन्डारी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-१०	७५	११	३९८६०	१२०००
५४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८००५७७	शिवराज कैनी	पुरुष	२०११-०६-२८	६८	११	८८२	१२०००
५४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५००५६८	शुक माया राना	महिला	२००७-०३-०५	७३	११	४६३	१२०००
५४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०३०३६०३	शुक माया गुरुङ	महिला	२००९-०४-०३	७१	११	४३३०२७।२७०	१२०००
५४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६०००८३	शिव लाल सुनार	पुरुष	२००८-०३-२६	७२	११	२५१	१२०००
५४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०२३३७	शान्ती माया दरै	पुरुष	२००१-०२-१५	७९	११	४३०१७२०५२१८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५००८७३	श्याम वहादुर मजकोटी	पुरुष	२००३-०२-१५	७७	११	१४०८	१२०००
५४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४३०००१९६	शम्सेर वहादुर वि.क	पुरुष	२००५-०४-३०	७५	११		१२०००
५४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२१०२१३३	श्रीराम घर्ती	पुरुष	२००९-०२-२१	७१	११	५२	१२०००
५४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०९००३०२	श्रीमाया वि.क	महिला	१९९९-०४-०९	८१	११	४५२८९	१२०००
५४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२९५१	स्यामा देवी रायमाझी	महिला	२०११-०५-०९	६९	११	६४५३	१२०००
५४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०८०३८५३	सोम माया थापा	महिला	२०१०-०१-०८	७०	११	९	१२०००
५४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००१२७२	सम्सेर बहादुर गर्तोला	पुरुष	१९९८-०१-१०	८२	११	५१६५	१२०००
५४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००५९१९	सेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०८-१०	७०	११	१०२५	१२०००
५४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०००५६५	सरस्वती पौडेल	महिला	२०११-०५-१०	६९	११	३१९	१२०००
५४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२५००१०४	सूशीलामाया मिश्र	महिला	२००८-०६-२५	७१	११	८७५	१२०००
५४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०३३३२	सरस्वती मिश्र	महिला	२०००-०१-०५	८०	११	७२८	१२०००
५४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२७००५९३	सुनु मायाँ थापा	महिला	२००३-०४-२७	७७	११	५६८	१२०००
५५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२४३१६	सकुन्थरी कामी	महिला	१९८६-१२-३०	९३	११	३८८४	१२०००
५५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७११००३०५	स्यानी माया वि.क	महिला	१९९७-०७-११	८२	११	५९४९३	१२०००
५५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१३००३०९	सावित्री बजगाइ	महिला	२००४-०५-१३	७६	११	१००	१२०००
५५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०८८४२	सीता देवी राना	महिला	२०१०-१०-०५	६९	११	१८४	१२०००
५५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०१७५६	सत्य देवी खनाल	महिला	२०१०-०२-०८	७०	११	२४१५	१२०००
५५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१३०१२७९	सुरेन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-१३	७५	११	११८७३	१२०००
५५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२१००२८३	ससी कुमारी नहर्की	महिला	२००३-०३-२१	७७	११	३६७	१२०००
५५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२८०२८१९	सन्त बहादुर दुरा	पुरुष	२००५-१२-२८	७४	११	२७६	१२०००
५५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०६१६२	सावित्री अ क्षे	महिला	२००७-०२-१५	७३	११	५२३६	१२०००
५५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३००८८९	सानी माया गुरुङ	महिला	२००८-१०-०३	७१	११	४२९४	१२०००
५५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०१७८४	सिता देवी थापा	महिला	२०१२-०५-१५	६८	११	६५२५	९३२०
५५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०१४७२	सुभद्रा खनाल	महिला	२००२-०५-१५	७८	११	५१३६	१२०००
५५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०४००२०९	सरस्वती अधिकारी	महिला	२००३-०६-०४	७६	११	५१११७	१२०००
५५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०७००३६८	सिता कोइराला	महिला	१९९७-०८-०७	८२	११	१६४	१२०००
५५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२९०१८७२	सीता कार्की	महिला	२०११-०८-२९	६८	११	१३१	१२०००
५५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१०००५३२	सुकुमाया दमै	महिला	२००८-०८-१०	७१	११	४३१००११११४५	१२०००
५५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१२००२१६	सममाया वि.क.	महिला	२००७-०४-१२	७३	११	१००२७०	१२०००
५५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९००१२९	सुकुमाया वि.क.	महिला	२००८-०३-२९	७२	११	४३१००११६८५	१२०००
५५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१०००४९९	सुक माया परियार	महिला	२००८-०४-१०	७२	११	४३३८२७४४९	१२०००
५५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०६००१०२	सूभद्रा कामी	महिला	२००८-०७-०६	७१	११	१४६	१२०००
५५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०८००२२४	सेतीमाया मिश्र	महिला	१९९६-१२-०८	८३	११	११६३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०२०२००६३५	सरस्वती कोइराला	महिला	२०११-०२-०२	६९	११	४७८२	१२०००
५५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०२०१४३४	सन्त माया दुरा	महिला	२००९-०१-०२	७१	११	४३३०२७।५२१	१२०००
५५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०२१५१२०१२	सरस्वती कोइराला	महिला	२०१२-०२-१५	६८	११	४५३०३२।१३६	८०००
५५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११६०२६२५	सुन माया तमाङ	महिला	२०११-०१-१६	६९	११	१०१०	१२०००
५५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११४००३३५	सु माया गुरुङ	महिला	२००६-०१-१४	७४	११	३८२	१२०००
५५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००९१८०२९५६	सुमित्रा खड्का घर्ती	महिला	२०१०-०९-१८	६९	११	१०६	१२०००
५५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१०१५०१२७२	सुक माया सुनार	महिला	२००२-१०-१५	७७	११	४६५०	१२०००
५५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२११०५००७०३	सन्त माया नेपाली	महिला	२००२-११-०५	७७	११	३३६५	१२०००
५५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०९२६००७७८	सम्शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०९-२६	७६	११	४३।०१।७४।०२४२७	१२०००
५५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३११०२००२६२	सावित्रा कुवर क्षेत्री	महिला	२००३-११-०२	७६	११	९४	१२०००
५५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०३०१००५१२	सावित्रा अधिकारी	महिला	२००२-०३-०९	७८	११	५५७	१२०००
५५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०५०८००७७३	सम माया गर्तौला क्षेत्री	महिला	२००४-०५-०८	७६	११	६३८	१२०००
५५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११०६००४९९	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-११-०६	७९	११	३३४१	१२०००
५५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४०२०३६०७	सन्त माया दुरा	महिला	२००८-०४-०२	७२	११	३८७०	१२०००
५५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१०००४०७	सोममाया सार्की	महिला	२००६-०६-१०	७३	११	६१७५	१२०००
५५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०९०८००१९२	सुमित्रा सार्की	महिला	१९९६-०९-०८	८३	११	५१२२	१२०००
५५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६१०१८००२५६	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	१९९६-१०-१८	८३	११	७०६९	१२०००
५५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०८१५००७४८	सन्ती माया दरै	महिला	२००३-०८-१५	७६	११	२३२८	१२०००
५५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६१५०७४०१	सोम बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	११	११०९	१२०००
५५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०६०१००३७४	सो माया दुरा भन्ने शोमा	महिला	१९९२-०६-०१	८८	११	३६८	१२०००
५५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०१०५०५०११३१	सनिमाया दरै	महिला	१९९४-०१-०५	८६	११	४३१००१।१२०८९६	१२०००
५५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७०५०५००२९३	सेती माया घर्ती	महिला	२००४-०७-०५	७५	११	४३१०२७।१०१६४८	१२०००
५५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१००२०३९०९	हरी दत पौडेल	पुरुष	२००९-१०-०२	७०	११	४३।०१।७९।०३६२९	१२०००
५५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००७०२६२५	हिरा कुमारी कार्की	महिला	२०११-१०-०७	६८	११	३७८२	१२०००
५५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०७०५०१६९९	हर्क बहादुर राना	पुरुष	२००३-०७-०५	७६	११	४०५०	१२०००
५५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०७०२००२१४	हर्क बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००५-०७-०२	७४	११	११९	१२०००
५५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११११८००१८६	हितमाया क्षेत्री	महिला	२०११-११-१८	६८	११	२३६९	१२०००
५५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३२८३५२९	हरि बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	११	२६९	१२०००
५५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०८०३००१९२	हर्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८८-०८-०३	९१	११	१२६	१२०००
५५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०४०५००३७६	हिरामाया थापा	महिला	१९८९-०४-०५	९१	११	४३१००१।१०७९७१	१२०००
५५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०६१३००३८६	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०६-१३	७८	११	४३१००१।१७२१	१२०००
५५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७२९००८२७	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-२९	७३	११	४३५	१२०००
५५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१४०१२४९	होली माया दुरा	महिला	२०११-०७-१४	६८	११	२१०९३	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००७७३९	हरि कुमारी गोदार	महिला	२००६-०८-१०	७३	११	५१७९	१२०००
५५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०८०२८५४	हरि माया कुवर	महिला	२००७-०९-०८	७२	११	४३१००९८९८३	१२०००
५५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०१४६३	हरि माया दुरा	महिला	२०११-१०-१५	६८	११	०२३८	१२०००
५५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००९००३३३	होम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-१०-०९	८०	११	५४६९	१२०००
५५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१४००१२६	हर्क बहादुर परियार	पुरुष	२०११-०७-१४	६८	११	१५३८	१२०००
५५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८००२१२	हर्कु माया मझकोटी	महिला	२०११-०५-१८	६९	११	२३८५६	१२०००
५५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५००७८६	हेमन्ता अधिकारी क्षेत्री	महिला	२००७-०५-१५	७३	११	१५९५	१२०००
५५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११५०५०४८१३	हरि बहादुर ढकाल	पुरुष	२०११-११-१५	६८	११	४२२	१२०००
५५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०८८४६	हर्की माया गुरुड	महिला	२०११-१०-१५	६८	११	२८५४	१२०००
५५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०६१७१	हस्त बहादुर घर्टी	पुरुष	२०१०-०५-०३	७०	११	९३७	१२०००
५५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०३४३४	हरिश्वन्द्र कट्टेल	पुरुष	२०११-०८-०४	६८	११	१८४२	१२०००
५५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१३००३६४	आइत माया दवाडी	महिला	२०१५-०९-१३	६४	११	३२१	७९८०
५५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११०९००३४१	आइतु माया बि क	महिला	२०१६-११-०९	६३	११	११७८	७९८०
५५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१५००८९७	आईते सार्की	पुरुष	२०१२-०८-१५	६७	११	४३३०२५१९६	७९८०
५५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१३००९९३	आइत माया सार्की	महिला	२०१४-०५-१३	६६	११	४३३०१५२८४	७९८०
५५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०४७९४	कमला माया दुलाल	महिला	२०१८-०२-१५	६२	११	८४३०४	७९८०
५५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०८००८१८	कुण्ण बहादुर परियार	पुरुष	२०१८-०७-०८	६१	११	१५२०८	७९८०
५५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१३०१९१३	कुल बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०३-१३	६०	११	१७०	७९८०
५५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६१५०३५२८	केशव बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०६-१५	६०	११	१८०	७९८०
५५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१३०१२२८	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१३	६६	११	३३५	७९८०
५५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००६०१०१२	खिम कुमारी कामी	महिला	२०१८-१०-०६	६१	११	५६१	७९८०
५५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२८००५५२	गणेश बहादुर दुलाल	पुरुष	२०१७-१२-२८	६२	११	४१४	७९८०
५५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०४३०२	चिज बहादुर गौतम	पुरुष	२०१५-०५-१५	६५	११	४५२५	७९८०
५५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२५०२०८१	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१२-२५	६१	११	४३३०१११६६०४	७९८०
५५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१३००६३९	चिनी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-१३	६५	११	८७	७९८०
५५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२३००३६६	छस्की माया दर्जी	महिला	२०१९-०४-२३	६१	११	५६०	७९८०
५५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१३०१७१४	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०२-१३	६०	११	२२७५७	७९८०
५५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७११००११५	जूनकिरी सार्की	महिला	२०१२-०७-११	६७	११	५८८७	७९८०
५५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१८००२८३	टिका लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१०-१८	६६	११	३२७१	७९८०
५५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१४००८१३	ठाकुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०८-१४	६५	११	५९९	७९८०
५५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९११००८११	डल्ली सुदार	महिला	२०१८-०९-११	६१	११	८७	७९८०
५५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११२०१४८२	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०१-१२	६३	११	१७९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१२००७०४	डोवाटे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०८-१२	६७	११	११	७९८०
५५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१७०१०१६	तिल बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०२-१७	६२	११	१०७८	७९८०
५५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०९०७००२९४	दुर्ग बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१४-०९-०७	६५	११	१२०८	७९८०
५५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१३००४६८	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०८-१३	६५	११	६१५	७९८०
५५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१४००५२३	देउ बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०५-१४	६३	११	४९९९६	७९८०
५५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०५३२९	दिन कुमारी वि.क	महिला	२०१४-०५-१५	६२	११	५१०६५	७९८०
५५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१२०१७५५	दिन बहादुर वि.क	पुरुष	२०१५-०३-१२	६५	११	१०५७	७९८०
५५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०९०१४५८	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०६-०१	६२	११	५५४०९	७९८०
५५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०२३९३	धन सिं. वि.क.	पुरुष	२०१४-०५-१५	६६	११	३७७	७९८०
५५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०५१२८६७	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०९-०५	६०	११	३०७८६	७९८०
५५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०९०१००२२२	नर बहादुर अछामी सार्की	पुरुष	२०१३-०६-०१	६७	११	३१८	७९८०
५५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०७०२८९७	नर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०६-०७	६४	११	४२	७९८०
५५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२२००७९९	नेप्टी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०७-२२	६५	११	७१९४	७९८०
५५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१००२६४६	पुर्णी कामी	पुरुष	२०१८-१२-१०	६१	११	१८११	७९८०
५६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०२००३७२	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-०२	६५	११	२१५९६	७९८०
५६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१८००४३२	पुर्णी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-१८	६७	११	९४२	७९८०
५६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८१२०११९८	पदम बहादुर वि.क	पुरुष	२०१७-०८-१२	६२	११	५७६	७९८०
५६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१००१७०६	बुद्धि बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१०	६४	११	१७१६१	७९८०
५६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१००१८५३	बालकुमारी सार्की	महिला	२०१३-०३-१०	६७	११	४३१००१३०२३	७९८०
५६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१३००५०५	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०९-१३	६६	११	२८२	७९८०
५६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२००३८८२	मंगली माया वि.क	महिला	२०२०-०५-२०	६०	११	७२५६३	२६६०
५६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०८००५२५	मैसरी सर्किनि	महिला	२०१४-०४-०८	६६	११	२३३९	७९८०
५६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२६००३१९	मिन बहादुर सुनार थापा भन्ने मिन बहादुर थापा	पुरुष	२०१८-०५-२६	६२	११	३६१९०	७९८०
५६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१०१७००२२२	मतिलाल कामी	पुरुष	२०१२-१०-१७	६७	११	६२	७९८०
५६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०३०३१५४	मान कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०४-०३	६०	११	१६३८	२६६०
५६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०४८८६	मैया परियार	महिला	२०१७-०१-०५	६३	११	४३३००१९७६७४	७९८०
५६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०४०८००२७३	मैती सार्की	महिला	२०१३-०६-०४	६७	११	१४६५०	७९८०
५६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२००२६१९	यम बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-१२-२०	६०	११	२१५०	७९८०
५६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११३०१९९७	याम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१९-०१-१३	६१	११	५३९	७९८०
५६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००६४६४	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०५-१०	६५	११	४३१०२७१०१५२७	७९८०
५६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५०३३५४	राम बहादुर मजकोटी	पुरुष	२०१५-१०-०५	६४	११	२११७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१४००५५८	राम बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०६-१४	६४	११	१०४८	७९८०
५६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२४००५७७	राम माया सकीर्नी	महिला	२०१७-१२-२४	६२	११	६३४६	७९८०
५६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११४०११८५	लुखुरी सर्किनी	महिला	२०१५-०१-१४	६५	११	४०७	७९८०
५६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३१५००८०५	लुरी सार्की	महिला	२०१३-०३-१५	६७	११	३३६४	७९८०
५६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०३६१४	लालेक बहादुर वि. क.	पुरुष	२०१३-०५-१५	६७	११	२७९७४	७९८०
५६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१००४५०८	विष्णु माया वि क	महिला	२०१६-०१-१०	६४	११	९१२४८	७९८०
५६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५११०१३८४	विष्णु बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०५-११	६२	११	९१५६	७९८०
५६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०१००९४६	वील बहादुर अछामी सार्की	पुरुष	२०१८-०७-०१	६१	११	३२३	७९८०
५६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०७०१२२३	विष्णु माया अछामी	महिला	२०१३-०४-०७	६७	११	१५७६	७९८०
५६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२१००४४२	श्री माया वि क	महिला	२०१५-०४-२१	६५	११	४३१००१७९३	७९८०
५६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०१०२१६२	श्री मायाँ सार्की	महिला	२०२०-०३-०१	६०	११	४३३०२७।४३५	७९८०
५६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७०१००४६२	श्याम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०७-०१	६४	११	४३१००१५४३	७९८०
५६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२०००६०६	सरीता सार्की	महिला	२०१४-१२-२०	६५	११	४४५०	७९८०
५६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९१३००७७४	सीता अछामी	महिला	२०१९-०९-१३	६०	११	३२८	७९८०
५६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१८००५३९	सम्सेर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१४-०५-१८	६६	११	४३।०१।७८।०९४८२	७९८०
५६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५००६०२	सानी माया कमिनी	महिला	२०१४-०९-१५	६५	११	५१८७	७९८०
५६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१३००७९६	स्यानु माया दमाई	महिला	२०१५-०२-१३	६५	११	१६६	७९८०
५६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४३१०१२०९	थापा	महिला	२०२०-०४-३१	६०	११	००१।१७३००	२६६०
५६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२००११३६	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०६-२०	६१	११	२८५६३	७९८०
५६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०१०१६३९	सन्तु माया वि क	महिला	२०१९-११-०१	६०	११	२२८०४	७९८०
५६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२०५०१५०३	सुनिता मजकोटी	महिला	२०१५-१२-०५	६४	११	४३१००११५६१८	७९८०
५६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०३२०२	सोम माया वि क	महिला	२०१७-०१-१५	६३	११	५११७३	७९८०
५६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००७००६३६	सम्शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-१०-०७	६३	११	१८१३	७९८०
५६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११२०२३१२	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०१-१२	६१	११	१६२	७९८०
५६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२०००१२६	असरी माया प्रजा	महिला	२०१५-११-२०	६४	११	४३१७१	७९८०
५६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१००१२३७	आईतु माया गुरुङ	महिला	२०१३-०६-१०	६६	११	२१२	७९८०
५६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१३००८५५	आटु माया थापा	महिला	२०१८-०९-१३	६१	११	२२७	७९८०
५६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०१००५४२	उखु माया भट्ट	महिला	२०१८-११-०१	६१	११	५९३	७९८०
५६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००५००२३६	काली माया दमै	महिला	२०१५-१०-०५	६४	११	७३०३	७९८०
५६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१००२६२	काली माया वि. क.	महिला	२०१५-०१-०९	६५	११	२४८	७९८०
५६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५००९५८	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	२०१५-०३-१५	६५	११	३७३०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१५००३२१	कमली सर्किनी	महिला	२०१४-०९-१५	६५	११	२५१	७९८०
५६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११३०००५५१	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-११-३०	६७	११	४७७	७९८०
५६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१५००२७२	गोमा वि.क	महिला	२०१६-०७-१५	६३	११	९८७५४	७९८०
५६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१००१४४३	चिजा माया थापा	महिला	२०१५-०४-१०	६५	११	१५४५	७९८०
५६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०५६५१	चन्द्र कुमारी हड्डखले	महिला	२०१७-०५-१५	६३	११	५-२८	७९८०
५६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१५०००७७	चिज माया घर्तिनी	महिला	२०१५-१२-०४	६४	११	३९६	७९८०
५६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१५०२९२६	जिरी माया दरै	महिला	२०१६-०९-१५	६३	११	३४३७८	७९८०
५६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११८००५५१	जमुना देवी आचार्य	महिला	२०१९-११-१८	६०	११	२३४४	७९८०
५६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२१००४९३४	टिकी माया गुरुङ	महिला	२०१७-०२-१०	६३	११	१७२६१	७९८०
५६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०१००३१४	डल्लीमाया मिश्र	महिला	२०१७-०५-०१	६३	११	१५१०१	७९८०
५६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०५००२५४	तिलकूमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०७-०५	६७	११	४०६	७९८०
५६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०१००२०३	तपी माया अधिकारी	महिला	२०१४-१२-०९	६५	११	६५	७९८०
५६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०८००११४	दमन्ता देवी सुयल क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-०८	६५	११	३००	७९८०
५६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१६००२८३	धनीमाया दरै	महिला	२०१६-०४-१६	६४	११	६५१८८	७९८०
५६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६०१०००६६	धनमाया कसाई	महिला	२०१३-०६-०९	६६	११	१५०४६	७९८०
५६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१८००२११	निरु दर्जी	महिला	२०१८-०८-१८	६१	११	४३१०२५६३२	७९८०
५६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०६०१६३१	पुन माया गुरुङ	महिला	२०१५-०४-०६	६५	११	४३३००१९७६८१	७९८०
५६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०८२००१६०६	पार्वती घिमिरे	महिला	२०१२-०८-२०	६७	११	५८६	७९८०
५६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०७००१६७	प्याउली दमिनी	महिला	२०१४-०६-०७	६५	११	७२७	७९८०
५६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१०००३८२	पार्वती दरै	महिला	२०१४-०३-१०	६६	११	७९१०६	७९८०
५६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१४००१८१	फुल माया दुरा	महिला	२०१४-१०-१४	६५	११	२५२	७९८०
५६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१७०००७२	बाल कुमारी घर्ति	महिला	२०१५-०६-१७	६४	११	७५३५६	७९८०
५६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०६००१३५	भगवती घिमिरे	महिला	२०१४-०२-०६	६६	११	३४८५	७९८०
५६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१३००१५२	भेली माया घर्ति	महिला	२०१७-१०-१३	६२	११	५५२	७९८०
५६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५२४०००७८	मंगली सार्की	महिला	२०१६-०५-२४	६४	११	१८६	७९८०
५६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०२००३०१	मानकुमारी आले	महिला	२०१८-०१-०२	६२	११	१७०२१	७९८०
५६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०८००२०९	मनमाया पन्थ	महिला	२०१४-०५-०८	६६	११	४६१	७९८०
५६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१३००३३३	मोमाया गुरुङ	महिला	२०१५-०८-१३	६४	११	२८४२७	७९८०
५६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२२०००२२४	मैयादेवी ढकाल	महिला	२०२०-०२-२०	६०	११	१०३०	७९८०
५६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२०१४३३	मायाँ देवि खवास	महिला	२०१७-०१-१२	६३	११	१५२	७९८०
५६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००५०६	मिमाया कमर जोगी	महिला	२०१६-०५-१५	६४	११	३८०४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४२६०००३२	मनमाया राना मगर	महिला	२०१३-०४-२६	६७	११	५७६	७९८०
५६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१८००१४४	रामदेवी कैनी	महिला	२०१७-०५-१८	६३	११	८१८	७९८०
५६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००४००१४३	रामकूमारी मगर	महिला	२०१३-१०-०४	६६	११	१६२८	७९८०
५६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०८००१२३	रुकीमाया गूरुङ	महिला	२०१८-०४-०८	६२	११	५१०५०	७९८०
५६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११०००३६९	रिखीमाया तिमिल्सिना	महिला	२०१९-०१-१०	६१	११	५८८५	७९८०
५६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१५००६०७	लिलावती अधिकारी	महिला	२०१४-०२-१५	६६	११	५९३४	७९८०
५६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१७००१४२	लूकूमाया गुरुङ कामी	महिला	२०१९-१०-१७	६०	११	४९५०	७९८०
५६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००३५६	लक्ष्मी माया गुरुङ	महिला	२०१४-०४-१०	६६	११	२२९४	७९८०
५६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७०४००१०९	लक्ष्मीदेवी परियार	महिला	२०१२-०७-०४	६७	११	२९१९	७९८०
५६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१९०००७९	लिलावती पौडेल	महिला	२०१४-०७-११	६५	११	८३	७९८०
५६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१४००१७९	लक्ष्मी थापा सुयल	महिला	२०१७-०३-१४	६३	११	२७१४	७९८०
५६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११७००१०२	विष्णु माया आले	महिला	२०१८-११-१७	६१	११	४९	७९८०
५६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११३००२६४	विवा कुमारी सार्की	महिला	२०१९-०१-१३	६१	११	३०९	७९८०
५६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२८०११६६	वसन्धरा रायमाङ्गी	महिला	२०१६-११-२८	६३	११	५१००	७९८०
५६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००३४९	श्रीमाया घर्ति	महिला	२०१४-०४-१०	६६	११	४७४२९	७९८०
५६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१५०५१८४	शुसिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-१५	६७	११	२७३	७९८०
५६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१२०२१४३	शान्ति माया दरै	महिला	२०१५-०४-१२	६५	११	९४७४९	७९८०
५६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१११००८३५	सुन माया दुरा	महिला	२०१६-०१-११	६४	११	६१६	७९८०
५६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०८००१२२	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०१६-०१-०८	६४	११	४६०८	७९८०
५६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२५००१०८	सिरमाया कार्की	महिला	२०१८-०४-२५	६२	११	५७०९	७९८०
५६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१८०१३५६	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१३-१०-१८	६६	११	२३३२	७९८०
५७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१२००१८३	सरस्वती ढकाल	महिला	२०१९-१२-१२	६०	११	५२६	७९८०
५७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१८००११३	सममाया बोहरा	महिला	२०१४-०८-१८	६५	११	५९३	७९८०
५७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१८०१६६६	सावित्री क्षेत्रीनी	महिला	२०१५-१०-१८	६४	११	१३६२	७९८०
५७०३	विधवा	२०३४०६१००२६२९	अइती माया दरै	महिला	२०३४-०६-१०	४७	११	४३१०१।७१।०३९२६	७९८०
५७०४	विधवा	२०५५०६२४०१३८७	आशा राना	महिला	२०५५-०६-२४	२४	११	४३०१७६०१६२०	७९८०
५७०५	विधवा	२०२८०४१४०१५२१	आईती माया दरै	महिला	२०२८-०४-१४	५२	११	४३१००१-१०१५३७	७९८०
५७०६	विधवा	२०३६०५२३००७०६	इन्द्र कुमारी आले	महिला	२०३६-०५-२३	४४	११	४३३००१।९७६६	७९८०
५७०७	विधवा	२०२२०४१०००२३५	इन्द्रा दरै	महिला	२०२२-०४-१०	५८	११	४३१००१३०८८	७९८०
५७०८	विधवा	२०४६१०२३०००३६	कल्पना दर्जी	महिला	२०४६-१०-२३	३३	११	४३१००१२२७०	७९८०
५७०९	विधवा	२०३००४१२००११९	कोपिला नेपाली	महिला	२०३०-०४-१२	५०	११	९४२१२	७९८०
५७१०	विधवा	२०३००४१५०३९०३	काँपिला घर्ती	महिला	२०३०-०४-१५	५०	११	४३३०२७-२२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५७११	विधवा	२०३५०१२००२४७७	कमला गुरुङ	महिला	२०३५-०१-२०	४७	११	५४१८१	७९८०
५७१२	विधवा	२०२१०८१५०३७७७	कृष्ण कुमारी देवी मजकोटी	महिला	२०२१-०८-१५	५८	११	४३१०१७१०५०८०	७९८०
५७१३	विधवा	२०३६०११३०१५६३	कल्पना नेपाली	महिला	२०३६-०१-१३	४४	११	४३१०१७८१०६८३०	७९८०
५७१४	विधवा	२०३४०३१७००११२	किनू मक्रती	महिला	२०३४-०३-१७	४६	११	४३१०२५१२१८	७९८०
५७१५	विधवा	२०३५०६१००१४२२	खिनु माया गुरुङ	महिला	२०३५-०६-१०	४४	११	८७३७९	७९८०
५७१६	विधवा	२०२६०६०५००७०२	गिता रायमाझी	महिला	२०२६-०६-०५	५३	११	३३८०१	७९८०
५७१७	विधवा	२०२५०८२०००१३९	चुनु माया खड्गी	महिला	२०२५-०८-२०	५४	११		७९८०
५७१८	विधवा	२०४५०५१००४१९३	चन्द्रमाया तमाङ	महिला	२०४५-०५-१०	३५	११	४३१००११२४६०९	७९८०
५७१९	विधवा	२०२५०५१५०३१३९	चीजा माया सार्की	महिला	२०२५-०५-१५	५५	११	७०४६८	७९८०
५७२०	विधवा	२०२४१२१२०२१९४	चन्द्रावती न्यौपाने	महिला	२०२४-१२-१२	५५	११	४३१००११७	२६६०
५७२१	विधवा	२०२५१००१०००५४	चन्द्रमाया पौडेल	महिला	२०२५-१०-०९	५४	११	१४१९४	७९८०
५७२२	विधवा	२०२२१२२१००१८५	चिजा माया आले मगर	महिला	२०२२-१२-२१	५७	११	१९४८५	७९८०
५७२३	विधवा	२०२००४१९००१२३	जानीमाया खनाल	महिला	२०२०-०४-१९	६०	११	२८९६३	७९८०
५७२४	विधवा	२०२२१११०००२६३	जमुना सुनार	महिला	२०२२-११-१०	५७	११	१००११२१३१५	७९८०
५७२५	विधवा	२०२३०५०१००४०३	जुठी परियार	महिला	२०२३-०५-०१	५७	११	३४१८	७९८०
५७२६	विधवा	२०४१०३१५०३१३१	जमुना गुरुङ	महिला	२०४१-०३-१५	३९	११	७५३८७	७९८०
५७२७	विधवा	२०२१०७०३०००१४	जूनमाया घर्ती	महिला	२०२१-०७-०३	५८	११	४४३२	७९८०
५७२८	विधवा	२०२२१२१५००३२८	जीवन कुमारी सार्की	महिला	२०२२-१२-१५	५७	११	४३१०२७	७९८०
५७२९	विधवा	२०४३०५२८००१२३	टिका गूरुङ	महिला	२०४३-०५-२८	३७	११	६७५९९	७९८०
५७३०	विधवा	२०२७०२२७००१५८	डिलमाया सिंजाली मगर	महिला	२०२७-०२-२७	५३	११	४३३०२५४	७९८०
५७३१	विधवा	२०२००३१६००१२३	ढाटी माया कामी	महिला	२०२०-०३-१६	६०	११	११३३२	७९८०
५७३२	विधवा	२०२१०१०२०२१९७	तिर्थ माया पाण्डे	महिला	२०२१-०१-०२	५१	११	२८१९७	७९८०
५७३३	विधवा	२०३३१०२८०१०३१	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०३३-१०-२८	४६	११	४३१०१७३१०४३६५	७९८०
५७३४	विधवा	२०३४०१०५००३५२	तूलसी गुरुङ	महिला	२०३४-०१-०५	४६	११	१९८५	७९८०
५७३५	विधवा	२०२२११०८०००३६	थकालीमाया वि. क.	महिला	२०२२-१२-०८	५७	११	४३३०२७१५२३	७९८०
५७३६	विधवा	२०२२०८१००१९७८	देवी कला पुन मगर	महिला	२०२२-०८-१०	५७	११	१६०५८	७९८०
५७३७	विधवा	२०४०१०१०००३७४	देवी दर्जी	महिला	२०४०-१०-१०	३९	११	४३१००१३१४५	७९८०
५७३८	विधवा	२०२५०२१०००३६४	धनमाया गूरुङ	महिला	२०२५-०२-१०	५५	११	२९३०१	७९८०
५७३९	विधवा	२०३२०२०१००१३१	निरा देवी तमाङ	महिला	२०३२-०२-०९	४८	११	२५५९४	७९८०
५७४०	विधवा	२०३८१२२७९३५५९	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	२०३८-१२-२५	४१	११	९३०३२	७९८०
५७४१	विधवा	२०२८१२११००८०१	निर्मला के सि	महिला	२०२८-१२-१२	५१	११	६६०७	७९८०
५७४२	विधवा	२०३५०३१५०४८७९	पुष्प घर्ती	महिला	२०३५-०३-१५	४७	११	४३३००१-१७६९२	७९८०
५७४३	विधवा	२०२७०८०६००९५१	प्याउली माया वि क	महिला	२०२७-०८-०६	५२	११	३३१४४	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५७४४	विधवा	२०२९०५०१०००९५	पन्चा देवी दुरा	महिला	२०२१-०५-०१	५१	११	१९०	७९८०
५७४५	विधवा	२०३४०७१३०५६७	फुल माया चेपाड	महिला	२०३४-०७-१३	४५	११	४३१०२५३१३१	७९८०
५७४६	विधवा	२०२८०५२५०१०४५	भगवती अधिकारी	महिला	२०२८-०५-२५	५२	११	२३२४	७९८०
५७४७	विधवा	२०२७०८१२००४०५	भारती देवी खनाल	महिला	२०२७-०८-१२	५२	११	८९३	७९८०
५७४८	विधवा	२०२७०३१५०५९३७	मिना कुमारी घर्ती	महिला	२०२७-०३-१५	५३	११	४३१००४१०१३१९	७९८०
५७४९	विधवा	२०३००५१५०४७९८	मन्छी माया चेपाड	महिला	२०३०-०५-१५	५०	११	४३१०२५३०६११	७९८०
५७५०	विधवा	२०२००४०५०१९३३	मसेतरी मक्राती	महिला	२०२०-०४-०५	६०	११	१५७२	७९८०
५७५१	विधवा	२०२१०८१७००३८१	मिना क्षेत्री	महिला	२०२१-०८-१७	५८	११	४३१०२५-९९५४५	७९८०
५७५२	विधवा	२०२७०५१२०१२४३	मिठुमाया सिंखडा	महिला	२०२७-०५-१२	५३	११	२७८१	७९८०
५७५३	विधवा	२०४२०५२००३३६५	मनिता अधिकारी	महिला	२०४२-०५-२०	३८	११	४३१००१३०६५	७९८०
५७५४	विधवा	२०३००७१६०००७१	मीना धमेल	महिला	२०३०-०७-१८	४९	११	४३३०२५१७५	७९८०
५७५५	विधवा	२०२७१२१०००२११	मैयादेवी अधिकारी	महिला	२०२७-१२-१०	५२	११	४५९६५	७९८०
५७५६	विधवा	२०३३१२१५०१२७३	महादेवी घर्ती	महिला	२०३३-१२-१५	४६	११	४३१००१११६७४	७९८०
५७५७	विधवा	२०५२०५२५०३७२८	रिता वि क	महिला	२०५२-०५-२५	२८	११	४२-०३-७४-०२५९३	७९८०
५७५८	विधवा	२०३६०७१५०१७१७	रनी माया दरै	महिला	२०३६-०७-१५	४३	११	४३१००१११६७४	७९८०
५७५९	विधवा	२०३९०४२१००१३७	रचना वि.क.	महिला	२०३९-०४-२१	४१	११	४३१०२७१०४४	७९८०
५७६०	विधवा	२०३३०४०५०१०११	रेखु थापा	महिला	२०३३-०४-०५	४७	११	४३१००११२०८	७९८०
५७६१	विधवा	२०४०११०७०००५५	रविना तिमील्सीना	महिला	२०४०-११-०७	३९	११	४३१०२५१०१	७९८०
५७६२	विधवा	२०२८१२१६००१६६	लिल माया थापा	महिला	२०२८-१२-१६	५१	११	४३१००१२४९१	७९८०
५७६३	विधवा	२०२५०३०७००४७५	विवामाया नेपाली	महिला	२०२५-०३-०७	५५	११	४३१००११०६१६	७९८०
५७६४	विधवा	२०२७०२०८०००७५	वाटुली मक्राती	महिला	२०२७-०२-०८	५३	११	४२६१	७९८०
५७६५	विधवा	२०२४०७०२००२३१	विन्दु देवी पौडेल	महिला	२०२४-०७-०२	५५	११	१७४९८	७९८०
५७६६	विधवा	२०२८०८१५००४१४	विमाया घर्ती	महिला	२०२८-०८-१५	५१	११	४३१००१२३६३	७९८०
५७६७	विधवा	२०२५०१२०००७१५	शान्ता गैरे	महिला	२०२५-०१-२०	५४	११	४३३००१-१७९००	७९८०
५७६८	विधवा	२०२४०५२७००२८१	साधना लोहनी	महिला	२०२४-०५-२७	५६	११	५०६०६	७९८०
५७६९	विधवा	२०२८०३१२०२७१५	सो माया तामाङ	महिला	२०२८-०३-१२	५२	११	११६	५३२०
५७७०	विधवा	२०४१०१२९०१०२३	सुकु माया धमेल	महिला	२०४१-०१-२९	३९	११	२०१०४६५६७०७	७९८०
५७७१	विधवा	२०५१०८१००१३६५	सरिता मक्राती	महिला	२०५१-०८-१०	२८	११	४३१०२५६०१	७९८०
५७७२	विधवा	२०२४०५०८००१७६	सानी कान्छी तमाङ्ग	महिला	२०२४-०५-०८	५६	११	६८६	७९८०
५७७३	विधवा	२०२५११०२०००८१	सकून्तला सिं खड्का	महिला	२०२५-११-०२	५४	११	४६६७४	७९८०
५७७४	विधवा	२०२४०४२०००१२३	सुमित्र जैशी	महिला	२०२४-०४-२०	५६	११	६२२८	७९८०
५७७५	विधवा	२०२८०९०३००२८५	सुकमाया दुरा	महिला	२०२८-०९-०३	५१	११	०२८८	७९८०
५७७६	विधवा	२०३३०८२६०००१५	सिता गैरे कैनी	महिला	२०३३-०८-२६	४६	११	१८२७५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५७७७	विधवा	२०३००१३००००७५	सकुन्तला दरै	महिला	२०३०-०१-३०	५०	११	३४८३४	७९८०
५७७८	विधवा	२०२१०४२०००१११	सिलमाया राना	महिला	२०२१-०४-२०	५९	११	५९४	७९८०
५७७९	विधवा	२०३५०४१२००१५९	सूक्माया सार्की	महिला	२०३५-०४-१२	४५	११	१४४१	७९८०
५७८०	विधवा	२०२३०३२८०००४७	द्याम माया मश्राइगीमगर	महिला	२०२३-०२-२८	५७	११	१८३	७९८०
५७८१	विधवा	२०२२१००१०२२०३	हरिमाया सोमाई	महिला	२०२२-१०-०१	५७	११	४३३०२७।५६७	७९८०
५७८२	विधवा	२०२९०५२४००१४७	हरी माया बराकोटी	महिला	२०२९-०५-२४	५१	११	८६	७९८०
५७८३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०४७०४१३०००४६	कुमार गुरुङ	पुरुष	२०४७-०४-१३	३३	११		११९७०
५७८४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०६०१११५०१२९४	गणेश दुरा	पुरुष	२०६०-११-१५	१९	११		११९७०
५७८५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०४४०३१२००१४६	गोविन दुरा	पुरुष	२०४४-०३-१२	३६	११	७९२८८	११९७०
५७८६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०३७०५१००२८९७	धर्म बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०३७-०५-१०	४३	११	२३००२	११९७०
५७८७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०६००५२२०००९६	निश्चल खड्का	पुरुष	२०६०-०५-२२	२०	११		११९७०
५७८८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०५७०३२५००२७२	बल बहादुर दरै	पुरुष	२०५७-०३-२५	२३	११	४३०१७४०२७१४	११९७०
५७८९	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०३९१२१२००४१३	भिम बहादुर दुरा	पुरुष	२०३९-१२-१२	४०	११	३९७९२	११९७०
५७९०	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०५५०८०५०००८७	यौमाया दरै	महिला	२०५५-०८-०५	२४	११		११९७०
५७९१	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०२३०९११००६३६	रन बहादुर राना	पुरुष	२०२३-०९-११	५६	११	२७७	११९७०
५७९२	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०३२०५०३००१११	लाली माया दुरा	महिला	२०३२-०५-०३	४८	११	१८८९३	११९७०
५७९३	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०४४०९२०००१०४	शान्ता कुमारी कुंवर	महिला	२०४४-०९-२०	३५	११		११९७०
५७९४	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०६१०११७००००७७	सूस्मिता अधिकारी	महिला	२०६१-०१-१७	१९	११	४३।०१।७९।०२१५५	११९७०
५७९५	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०६५०८०६०००५२	सुगम थापा	पुरुष	२०६५-०८-०६	१४	११	xxx	११९७०
५७९६	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०३९११०९०००५३	सन्तोष नागिला	पुरुष	२०३९-११-०९	४०	११	४३३०२७४४३	११९७०
५७९७	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०६४०४२४०००६३	सुशान्त गोदार	पुरुष	२०६४-०४-२४	१६	११		११९७०
५७९८	पूर्ण अपाइगता भत्ता	२०५४१०२४०००९५	सविना पन्थ	महिला	२०५४-१०-२४	२५	११		११९७०
५७९९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०५१०४१०००२१८	अर्मान गुरुङ	पुरुष	२०५१-०४-१०	२९	११	४३१००१।२०८०	६३८४
५८००	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७१११०६०६१७४	अनुदित अधिकारी	पुरुष	२०६९-०७-२९	१०	११		२१२८
५८०१	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०६९१२०१०५८५६	अस्मि अधिकारी	महिला	२०६९-१२-०१	१०	११		६३८४
५८०२	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०५००९२९०१२९४	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०५०-०९-२९	२९	११	४३०१७४००५३७	६३८४
५८०३	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०२१०२०४०१०७५	गंगा बहादुर तमाड	पुरुष	२०२१-०२-०४	५९	११	७४	६३८४
५८०४	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७००५१०१२४९१	निसा प्रजा	महिला	२०७०-०५-१०	१०	११		६३८४
५८०५	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०६००२२९०१०४७	पनिना चेपाड	महिला	२०६०-०२-२९	२०	११	०४	६३८४
५८०६	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०५१०८२६०११८२	प्रशान्त परियार	पुरुष	२०५९-०८-२६	२०	११	४३०१७७०४७६७	६३८४
५८०७	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०५००३०३००११८	मेख बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०५०-०३-०३	३०	११	४३०१७१०५४६३	६३८४
५८०८	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०२४०८०८००१०३	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	२०२४-०८-०८	५५	११	१४८४३	६३८४
५८०९	अति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०१३०११३०५४५६	मैया देवी पन्थ	महिला	२०१३-०१-१३	६७	११	२९३	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५८१०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०२१६०१८४७	युद्धि माया दरै	महिला	२०२६-०२-१६	५४	११	४३०१०१७९०७८२४	६३८४
५८११	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६१०२१५०११३५	सफल नागिला	पुरुष	२०६१-०२-१५	१९	११		६३८४
५८१२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३९०८०५०१२२३	सञ्जय कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०३९-०८-०५	४०	११	६८९९३	६३८४
५८१३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५११०५०६१४७	सुजन नहर्की	पुरुष	२०५१-१०-०५	२८	११	४३०१७१०४२९१	६३८४
५८१४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६६०६०८०१५१३	सरिफा नेपाली	महिला	२०६६-०६-०८	१३	११		६३८४
५८१५	दलित बालबालिका	२०७१०९१९०७३३९	अंकिता नेपाली	महिला	२०७९-०९-१९	०	११		१०६४
५८१६	दलित बालबालिका	२०७१०२१४०४९७७	अरविना बि क	महिला	२०७९-०२-१४	१	११		१५९६
५८१७	दलित बालबालिका	२०७११२१३००५४७	अंशु सुनार	महिला	२०७९-१२-१३	०	११		१५९६
५८१८	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०११७९	अनुरोध मजकोटी	पुरुष	२०७७-०१-०८	३	११		१५९६
५८१९	दलित बालबालिका	२०७७०५०५०१२००६८	अस्थिन सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	११		१५९६
५८२०	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०१३२९	अभिष छिनाल	महिला	२०७५-१२-१३	४	११		१५९६
५८२१	दलित बालबालिका	२०७६१२०५०१७४७	अप्सना नेपाली	महिला	२०७६-१२-०५	३	११		१५९६
५८२२	दलित बालबालिका	२०७७०८०७१११५९	अस्थिन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०७	२	११		१५९६
५८२३	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०९६८४	आयुष सुनार	पुरुष	२०७६-०५-२९	४	११		१५९६
५८२४	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०२४४२	आयुष मकाती	पुरुष	२०७८-०९-२१	१	११		१५९६
५८२५	दलित बालबालिका	२०७८०६१२१२८३७	आयन्का विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-१२	१	११		१५९६
५८२६	दलित बालबालिका	२०७५०६०१०२८५२	आरुष रुचाल	पुरुष	२०७५-०६-०१	५	११		१०८२
५८२७	दलित बालबालिका	२०७७११०७०११९६	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७७-११-०७	२	११		१५९६
५८२८	दलित बालबालिका	२०७७०६१८०३२६४	आकृति वि.क	महिला	२०७७-०६-१८	२	११		१५९६
५८२९	दलित बालबालिका	२०८०११७००५७२	आयन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०१-१७	०	११		१५९६
५८३०	दलित बालबालिका	२०७९०९२९०२१०७	आहाना सेन्चुरी	महिला	२०७९-०९-२९	०	११		१५९६
५८३१	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०३५३३	इनिसा वि क	महिला	२०७८-०८-१३	१	११		१५९६
५८३२	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०४९३२	उज्जल सुनार	पुरुष	२०७५-०७-१८	४	११		१५९६
५८३३	दलित बालबालिका	२०७६०१०९०४८४३	एलिसा वि.क	महिला	२०७६-०१-०९	४	११		१५९६
५८३४	दलित बालबालिका	२०७६०४२८०३९१४	एश्यर्या वि क	महिला	२०७६-०४-२८	४	११		१५९६
५८३५	दलित बालबालिका	२०७७०४०६०२७८७	करुणा सुनार	महिला	२०७७-०४-०६	३	११		१५९६
५८३६	दलित बालबालिका	२०७५१२१९०१३७५	कृष्मा मजकोटी	महिला	२०७५-१२-१९	४	११		१५९६
५८३७	दलित बालबालिका	२०७९०३२२०७७९९	कविर नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-२२	१	११		१५९६
५८३८	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०९२८२	कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१३	१	११		१५९६
५८३९	दलित बालबालिका	२०७८११२९०२०२२	कृशल परियार	पुरुष	२०७८-११-२९	१	११		१५९६
५८४०	दलित बालबालिका	२०७८०२३००४६४५	तृष्णा रसाइली	महिला	२०७८-०२-३०	२	११		१५९६
५८४१	दलित बालबालिका	२०७७१०१००५१६९	दियान वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-१०	२	११		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५८४२	दलित बालबालिका	२०७९०५२७००९०५	दिव्यम बोहोरा	पुरुष	२०७९-०५-२७	१	११		१५९६
५८४३	दलित बालबालिका	२०७९१२१२००६०६	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७९-१२-१२	०	११		१५९६
५८४४	दलित बालबालिका	२०७८०३०६०२६७४	निरज वि.क	पुरुष	२०७८-०३-०६	२	११		१५९६
५८४५	दलित बालबालिका	२०७५१००५०२३६८	प्रशन अछामी	पुरुष	२०७५-१०-०५	४	११		१५९६
५८४६	दलित बालबालिका	२०७८०९१६०६१५६	प्रविसा वि.क	महिला	२०७८-०९-१६	१	११		१५९६
५८४७	दलित बालबालिका	२०७९०७१४०६९४८	प्रिन्शा वि.क	महिला	२०७९-०७-१४	०	११		१५९६
५८४८	दलित बालबालिका	२०७८०६२३०५२७५	प्रिन्स वि.क	पुरुष	२०७८-०६-२३	१	११		१५९६
५८४९	दलित बालबालिका	२०७९१०२२०६५८४	पुर्णिमा सुनार	महिला	२०७९-१०-२२	०	११		१५९६
५८५०	दलित बालबालिका	२०७८११२७०१६७१	प्रिन्सु परियार	महिला	२०७८-११-२७	१	११		१५९६
५८५१	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०७५४४६	प्रतिक वि.क	पुरुष	२०७५-१२-०१	४	११		१५९६
५८५२	दलित बालबालिका	२०७६०१०७०२५२८	प्रनिशा वि.क	महिला	२०७६-०१-०७	४	११		१५९६
५८५३	दलित बालबालिका	२०७७०५२४११४७३	फुलुस राज घले	पुरुष	२०७७-०५-२४	३	११		१५९६
५८५४	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०४०४९	मुस्कान सुनार	महिला	२०७९-०४-०२	१	११		१५९६
५८५५	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०२६८८	मन्जिल नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२७	४	११		१५९६
५८५६	दलित बालबालिका	२०७५०९२७०१४८१	मिनाक्सी सुनार	महिला	२०७५-०९-२७	४	११		१५९६
५८५७	दलित बालबालिका	२०७८०२०७०७५८८	यस्त नाथ वि.क	पुरुष	२०७८-०२-०७	२	११		१५९६
५८५८	दलित बालबालिका	२०७६०९२२०२१२४	यशोदा नेपाली	महिला	२०७६-०९-२२	३	११		१५९६
५८५९	दलित बालबालिका	२०७८०६११०४०६७	युनिषा सुनार	महिला	२०७८-०६-११	१	११		१५९६
५८६०	दलित बालबालिका	२०७६०९२२०२११६	यमुना नेपाली	महिला	२०७६-०९-२२	३	११		१५९६
५८६१	दलित बालबालिका	२०७७०५१७००१५७	रिदम मजकोटी	पुरुष	२०७७-०५-१७	३	११		१५९६
५८६२	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०३९६३	रोमान वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-१९	२	११		१५९६
५८६३	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०३४३३	रदिशा मग्राती	महिला	२०७६-०७-२१	३	११		१५९६
५८६४	दलित बालबालिका	२०७९११०१०७४९६	रिदम परियार	पुरुष	२०७९-११-०१	०	११		१५९६
५८६५	दलित बालबालिका	२०७७०३१७०५४१	रितीका नेपाली	महिला	२०७७-०३-१७	३	११		१५९६
५८६६	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०५२२३	रश्रीका वि.क	महिला	२०७९-०७-१३	०	११		१५९६
५८६७	दलित बालबालिका	२०७७०११५०४८८९	रिसव अच्छामी	पुरुष	२०७७-०१-१५	३	११		१५९६
५८६८	दलित बालबालिका	२०७८१२२८०२२१२	रियाज मजकोटी	पुरुष	२०७८-१२-२८	१	११		१५९६
५८६९	दलित बालबालिका	२०७६१०११०३८२९	रविना नेपाली	महिला	२०७६-१०-११	३	११		१५९६
५८७०	दलित बालबालिका	२०७८१०२११४४२	रिदेश वि.क	पुरुष	२०७८-१०-२२	१	११		१५९६
५८७१	दलित बालबालिका	२०७८०३३४०७२७५	लक्ष्मी मजकोटी	महिला	२०७८-०३-३१	२	११		५३२
५८७२	दलित बालबालिका	२०७७०७१००३४८२	विश्वास परियार	पुरुष	२०७७-०७-१०	२	११		१५९६
५८७३	दलित बालबालिका	२०७८०५३००३४३४	विवश नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	२	११		१५९६
५८७४	दलित बालबालिका	२०७९०११००६७७४	विनिशा वि.क	महिला	२०७९-०१-१०	१	११		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५८७५	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०६४९६	शुसान्त सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१४	२	११		१५९६
५८७६	दलित बालबालिका	२०७८०४०३०११९८	शिरिश सुनार	पुरुष	२०७८-०४-०३	२	११		१५९६
५८७७	दलित बालबालिका	२०७९०८०६०७७१८	शोहन गैरे	पुरुष	२०७९-०८-०६	०	११		१५९६
५८७८	दलित बालबालिका	२०७८०७१३०१०४२	श्रेयांश परियार	महिला	२०७८-०७-१३	१	११		१५९६
५८७९	दलित बालबालिका	२०७७१२२००१४१५	शिर्षक वोहोरा	पुरुष	२०७७-१२-२०	४	११		१५९६
५८८०	दलित बालबालिका	२०७७०८२६०४४०६	सचिन खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२६	४	११		१५९६
५८८१	दलित बालबालिका	२०७६०६२४०१२७६	संदेश खड्का	पुरुष	२०७६-०६-२४	३	११		१५९६
५८८२	दलित बालबालिका	२०७८०३०३०४५३३	सविना मगराती	महिला	२०७८-०३-०३	२	११		१५९६
५८८३	दलित बालबालिका	२०८००३२६०७९२	सजिना बास्कोटा	महिला	२०८०-०३-२६	०	११		५३२
५८८४	दलित बालबालिका	२०७७०८२३०८७०७	सुविम मजकोटी	पुरुष	२०७७-०८-२३	२	११		१५९६
५८८५	दलित बालबालिका	२०७९०११००८६५५	सातिवक छिनाल	पुरुष	२०७९-०१-१०	१	११		१५९६
५८८६	दलित बालबालिका	२०७७०९०९०२०८७	स्मृति मजकोटी	महिला	२०७७-०९-०९	२	११		१५९६
५८८७	दलित बालबालिका	२०७७११२७१०७३२	सुशन सुनार	पुरुष	२०७७-११-२७	२	११		१५९६
५८८८	दलित बालबालिका	२०७९०४२९०३९०८	सयोन्ज गदाल	पुरुष	२०७९-०४-२९	१	११		१५९६
५८८९	दलित बालबालिका	२०७७०३१४०५०२६	सनीश परियार	पुरुष	२०७७-०३-१४	३	११		१५९६
५८९०	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०६०६०३८	सुर्य अछामी	पुरुष	२०७६-०४-०६	४	११		१५९६
५८९१	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०६०१३	सोयन तिरुवा	पुरुष	२०७७-१२-१७	२	११		१५९६
५८९२	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०५१४९	समन मजकोटी	पुरुष	२०७७-१२-१५	२	११		१५९६
५८९३	दलित बालबालिका	२०७९०१२००४८३९	सेन्सिका नेपाली	महिला	२०७९-०१-२०	०	११		१५९६
५८९४	दलित बालबालिका	२०७६०९०६०९०७६७	समिरा अच्छामी	महिला	२०७६-०९-०६	३	११		१५९६
५८९५	दलित बालबालिका	२०७९१२०२००५०८	साहिरा रसाइली	महिला	२०७९-१२-०२	०	११		१५९६
५८९६	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०००९८	सौभाग्य नेपाली	पुरुष	२०७९-०३-०९	१	११		१५९६
५८९७	दलित बालबालिका	२०८००४०१०५७०२	सुहाना वि क	महिला	२०८०-०४-०१	०	११		५३२
५८९८	दलित बालबालिका	२०७९०२०४०८५८१	सुप्रीम सुनार	पुरुष	२०७९-०२-०४	१	११		१५९६
५८९९	दलित बालबालिका	२०७९०८२९०९७३२	सान्वी सुनार	पुरुष	२०७९-०८-२९	०	११		१५९६
५९००	दलित बालबालिका	२०७६०१०५०३६८७	स्पन्दन मौरती	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	११		१५९६
५९०१	दलित बालबालिका	२०७७०१७००२५२	स्वईच्छा नेपाली	महिला	२०७७-०१-१७	२	११		१५९६
५९०२	दलित बालबालिका	२०७७०१०८०५२९८	सान्वी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०१-०८	२	११		१५९६
५९०३	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०८०२४	समय विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-२२	२	११		१५९६
५९०४	दलित बालबालिका	२०७७११०७०२२९७	सोफिया नेपाली	महिला	२०७७-११-०७	४	११		१५९६
५९०५	दलित बालबालिका	२०७६०७०१०३७९६	सुप्रेम परियार	पुरुष	२०७६-०७-०१	३	११		१५९६
५९०६	दलित बालबालिका	२०७८०७०५०५०१६०३	सरचना वलकोटी	महिला	२०७८-०७-०५	१	११		१५९६
५९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२२०३५२२	अमृत बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०१-२२	६९	१२	६६९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५००५०३	अमिनी माया विश्वकर्मा	महिला	२००७-११-१५	७२	१२	३६४	१२०००
५९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०८०६९५६	अम्बिका न्यौपाने	महिला	२००९-०१-०४	७१	१२	७८८	१२०००
५९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६३६३	अन्नपुर्ण सेढाई	महिला	२००२-१२-३०	७७	१२	३५५	१२०००
५९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०१००१४५	अम्मी माकिम भन्ने अम्बिथापा	महिला	१९८८-०१-०१	६१	१२	१६३	१२०००
५९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५०१२९६	अर्जुन दर्जा	पुरुष	१९९९-१०-१५	८०	१२	२२९९५	१२०००
५९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२३००७२३	अर्जुन पंत	पुरुष	२०११-०६-२३	६८	१२	३८४	१२०००
५९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५००६०७	आईत माया सार्की	महिला	२००९-०२-१५	७१	१२	७१५	१२०००
५९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०५२१२	आस माया घले	महिला	२००७-०१-०३	७३	१२	४३३०२७२१७	१२०००
५९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२४००१३४	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०८-२४	८३	१२	१८९५	१२०००
५९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०७३५२	इन्द्र माया आले	महिला	२०००-०१-१२	८०	१२	१८२	१२०००
५९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११४००२६८	उदय बहादुर दमै	पुरुष	२०११-११-१४	६८	१२	४३१०२७२८०	१२०००
५९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११०१४३२	उखा माया क्षेत्री	महिला	२००४-११-११	७५	१२	१६६४	१२०००
५९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०५३६३९	उमालाल कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१२	१६३	१२०००
५९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१२६४४४	उमा प्रसाद सेढाई	पुरुष	२००६-०१-०१	७४	१२	१६३६	१२०००
५९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००८७२३	उजेली पन्थ	महिला	२००६-०३-१०	७४	१२	३३२	१२०००
५९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०२८९८	उमा निधि पन्थ	पुरुष	२००६-१०-१२	७३	१२	१५००	१२०००
५९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०५४४४	ऋषि राम पन्थ	पुरुष	२००९-०१-०३	७१	१२	२८६४	१२०००
५९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००६००३६४	ऋषिबहादुर क्षेत्री भन्ने रिखो बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-१०-०६	७७	१२	५६०	१२०००
५९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३०२७६९	कृष्ण बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-११-१३	७२	१२	२२५	१२०००
५९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०११०५५२	कचि माया भुजेल	महिला	२००९-०४-०१	७१	१२	३०५	१२०००
५९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२१०३०३६	काली माया कडेल	महिला	२००८-०१-२९	७२	१२	१०३६	१२०००
५९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२०००२३६	कुश माया बसौला	महिला	२००७-०८-२०	७२	१२	४६२०४	१२०००
५९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५११००३६९	कमली माया सिम्खडा	महिला	२००१-०५-११	७१	१२		१२०००
५९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०१०८४	कृष्ण कुमारी पन्थ	महिला	२००८-०३-१५	७२	१२	११९	१२०००
५९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१११००१०२	कृष्ण कुमारी सार्की	महिला	२०१२-०१-११	६८	१२	४००३	१२०००
५९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०७४६५	करीमाया मगर्नी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	९०५	१२०००
५९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२७००५६५	कृष्ण प्रसाद पन्थ जैसी	पुरुष	२००३-०१-२७	७७	१२	९२०	१२०००
५९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०११४६४९	कृष्ण बहादुर सहनी क्षत्री	पुरुष	२००३-०४-०१	७७	१२	५२४	१२०००
५९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१६००३२२	केशर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०५-१६	७८	१२	२२९५	१२०००
५९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७०१८८३	कर्ण निधि पन्थ	पुरुष	२००५-०५-१७	७५	१२	८१८	१२०००
५९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०२९३७	काशि माया कैनी	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	२४०	१२०००
५९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५००४७७	कृष्ण कुमारी पन्थ	महिला	२००५-०१-१५	७४	१२	१९५२२७५२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०३०२००६६९	कमान सिं सुनार	पुरुष	१९९६-०३-०२	८४	१२	२७६५	१२०००
५९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०७०७००२०८	कालि सर्किनी	महिला	१९९५-०७-०७	८४	१२	९४	१२०००
५९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१५०५४३५	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१०-१५	७०	१२	९०८	१२०००
५९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६११०१४४८	केशरबहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-११	६८	१२	८२०	१२०००
५९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२०१०३४९८	कमला अधिकारी	महिला	२००२-१२-०१	७७	१२	१७१	१२०००
५९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०१२२०१६१७	कृष्ण माया वस्नेत	महिला	२००६-०१-२२	७४	१२	६५०	१२०००
५९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०१०२००८०२	खरि माया राना	महिला	१९९७-०१-०२	८३	१२	२०१	१२०००
५९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११०२५०४१५१	खेमराज शर्मा	पुरुष	२०११-१०-२५	६८	१२	१६५४	१२०००
५९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१९००१२३	खड्ग कुमारी पण्डीत	महिला	२०११-०८-१९	६८	१२	७८१	१२०००
५९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०४०१७१२	गिरीराज जोशी	पुरुष	२००७-१२-०४	७२	१२	७९७	१२०००
५९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२२९०२१६६	गिरी बहादुर कपेल	पुरुष	२००९-०२-२९	७१	१२	१२९८	१२०००
५९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०५१५०७३०८	गोविन्द प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	१२	१३३२	१२०००
५९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३११४६९६	गंगे थापा	पुरुष	१९९८-०८-१९	८१	१२	४४६	१२०००
५९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०१२८००१२४	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-२८	८५	१२	१४८६	१२०००
५९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७१७००६४५	गंगा बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००४-०७-१७	७५	१२	२५७	१२०००
५९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११७०१५७३	गिरी माया  मर्नी	महिला	२००५-०१-१७	७४	१२	३१७	१२०००
५९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०४०५४१४	गुरुमन गर्जा मगर	पुरुष	२०११-०३-०४	६९	१२	४७७	१२०००
५९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०५१४००४९३	गिरी माया वि.क.	महिला	२००१-०५-१४	७९	१२	४३३०२६	१२०००
५९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११३०४००४	गोपिलाल भुजेल	पुरुष	२००८-०१-१३	७२	१२	२६२	१२०००
५९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२४०११५९	गंगा माया पंथ	महिला	२०११-०१-२४	६९	१२	८०१	१२०००
५९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१७०१६६९	गेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००८-०७-१७	७१	१२	३०३	१२०००
५९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८०१०३१४६	गंगामाया खत्री	महिला	२०१०-०८-०९	६९	१२	४३१०२७।१२३०१	१२०००
५९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५१३००६	गोपाल सेढाई	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	१२	४४०७	१२०००
५९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०११००१००२	गोपाल पाण्डे	पुरुष	२००५-०१-१०	७५	१२	८८	१२०००
५९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१३१२३०१८४७६	चुना कुमारी सेढाई	महिला	२०११-०१-१०	६९	१२	१५	१२०००
५९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८१००६६५७	चिजा माया साहानी	महिला	२०११-०८-१०	६८	१२	४०५११	१२०००
५९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१२४००७९२	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-२४	७६	१२	८०३	१२०००
५९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१०५००८५७	चमेली सार्की	महिला	२००९-०१-०५	७१	१२	३९०	१२०००
५९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१२००४७९३	चिजमाया साहानी क्षेत्री	महिला	२००८-०१-२०	७२	१२	५२५	१२०००
५९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२०२०४०६२	चेत बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०२-०२	७२	१२	१३९३	१२०००
५९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८८०४०२००१६९	च्यामिक माया महत	महिला	१९८८-०४-०२	९२	१२	१७५४	१२०००
५९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०११४००२१३	चुडामणि लामिछाने	पुरुष	१९९३-०१-१४	८६	१२	१८२	१२०००
५९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११००११११	चिनी माया पन्थ	महिला	२००१-०१-१०	७८	१२	६३६६२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
५९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०४०६००१८८	छुम्पुलि माया थापा मगर	महिला	२००५-०४-०६	७५	१२	३२३१	१२०००
५९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०६१०००३७३	छलु माया कामी	महिला	२००६-०६-१०	७३	१२	१०४२	१२०००
५९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१९०००५५	जसुदा देवी गिरी	महिला	२००८-०७-१९	७१	१२	८३०	१२०००
५९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०४२२०११०४	जानुका देवी कमर	महिला	२००८-०४-२२	७२	१२	५१८	१२०००
५९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११०४१०९	जंग बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०१-११	७३	१२	११५६२	१२०००
५९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०३०८०२२४५	जूना देवी हङ्खले	महिला	२००३-०३-०८	७७	१२	७३१९	१२०००
५९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८१८०१०५९	जानू माया थापा	महिला	२००५-०८-१८	७४	१२	३३३४	१२०००
५९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१२००३७३	जुन माया नेपाली	महिला	२००५-१०-१२	७४	१२	५२७१	१२०००
५९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८११००१४८	ज्याम्सी सार्की	पुरुष	२००५-०८-११	७४	१२	४४०	१२०००
५९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०९११००४७३	जानुका कुमारी खडका	महिला	२००२-०९-११	७७	१२	१४०६	१२०००
५९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२६०००७५	जौ माया न्योपाने	महिला	२००५-०१-२६	७५	१२	८६१	१२०००
५९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०२१२०४३१९	जित बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०२-१२	७२	१२	७१७	१२०००
५९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०१२६०२००६	जमुना माया पंथ	महिला	२००५-०१-२६	७५	१२	८४६	१२०००
५९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११२१०४७४	ज्याला पाण्डे	महिला	२०१०-०१-१२	७०	१२	९८०	१२०००
५९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०७००८४१	जमान सिंह आले	पुरुष	२००२-०१-०७	७८	१२	३९०	१२०००
५९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३५७६४	जयनिधि पाथ्या	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	१९४२	१२०००
५९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२०९०१०१७	जगत प्रसाद डौलिया	पुरुष	२००६-०७-१२	७३	१२	२६२१	१२०००
५९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५०४०४३८६	झलक प्रसाद पन्थ	पुरुष	२०१२-०५-०४	६८	१२	९६६	४०००
५९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०६२१००४३६	झम बहादुर माकिम	पुरुष	२००७-०६-२१	७२	१२	९९५	१२०००
५९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०७१००४९८१	टेक बहादुर पाटा राना	पुरुष	२००८-०७-१०	७१	१२	९९२	१२०००
५९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०८१२००४१२	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-१२	७५	१२	२८३६३	१२०००
५९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०१०२०१४६७	टुल कुमारी रिजाल	महिला	१९९९-०१-०२	८१	१२	५६०	१२०००
५९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९५०३१५०१८७७	टोपसरा थुम्सङ	महिला	१९९५-०३-१५	८५	१२	१५५	१२०००
५९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०६२५०१८९३	ठाकुर राज लोहनी	पुरुष	२०११-०६-२५	६८	१२	१८०२	१२०००
५९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०११०१३८५	ठग कुमारी कैनी	महिला	२००३-०१-११	७७	१२	९१	१२०००
५९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२४०१४९९	डिल माया अधिकारी	महिला	२००९-१२-२४	७०	१२	४३५	१२०००
५९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८११२७०२४११	डिलमाया भुजेल	महिला	२००८-११-२७	७१	१२	४३२५३	१२०००
६०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०२१७३४	डल्ली कमीनी	महिला	२००१-०१-०२	७९	१२	१०४	१२०००
६००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१२४००७२२	डम्मर कुमारी पंथ	महिला	२०११-०१-२४	६९	१२	७८४	१२०००
६००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११३०४१९२	डल्लामाया भुजेल	महिला	२००९-०१-१३	७१	१२	२५५	१२०००
६००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०८०५०१६७	डम्मर कुमारी देवकोटा	महिला	१९८७-०८-०५	९२	१२	११७	१२०००
६००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०३०४००७३९	ताराबहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०३-०४	८३	१२	८७२	१२०००
६००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०११३०३९५४	तुल बहादुर कैनी क्षेत्री	पुरुष	२००९-०१-१३	७१	१२	३११	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०६१५७	तूलसी माया कार्की	महिला	२००५-०२-०५	७५	१२	३४९	१२०००
६००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५१०००१७८	तेज कुमारी कैनी	महिला	१९८३-०५-१०	१७	१२	२३६	१२०००
६००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००८७९३	तारा प्रसाद पन्थ	पुरुष	२०१२-०३-१०	६८	१२	१२४५	८०००
६००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२२००३९२	तारापति अधिकारी	पुरुष	२००१-०३-२२	७९	१२	७३	१२०००
६०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११००९५१	तिजमाया मगर	महिला	२००१-०१-११	७९	१२	६१	१२०००
६०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३५५४१	तिर्थ राज पन्थ	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	१२२	१२०००
६०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०११४४३	थल कुमारी पन्थ	महिला	२०१०-०४-१०	७०	१२	४७	१२०००
६०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५०४०४०६५३४	दुर्गा निधि लोहनी	पुरुष	२०१०-०५-०४	७०	१२	३६०	१२०००
६०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०६४९१	देउ कुमारी पन्थ	महिला	२०१०-०४-०१	७०	१२	४२६	१२०००
६०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११६०३३७४	दिल बहादुर मगर	पुरुष	२०११-११-१६	६८	१२	७५६	१२०००
६०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२००३०५	देवी माया आले	महिला	२०११-०१-१२	६९	१२	१३१	१२०००
६०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१०१००१००६	दुर्ग बहादुर साहनी	पुरुष	१९९५-०५-१०	८५	१२	1314044717	१२०००
६०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१०००३५२	दिप कुमारी सेढाई	महिला	२००४-१२-१०	७५	१२	१५३५	१२०००
६०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१०००६२५	दुर्गी माया थापा	महिला	१९९४-०८-१०	८५	१२	१७३	१२०००
६०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७००६७२	देव बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००१-०४-०७	७९	१२	4330275359	१२०००
६०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०६५१८	दिर्घ बहादुर कैनी क्षेत्री	पुरुष	२००६-०३-०५	७४	१२	२१८	१२०००
६०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०१७८३	देब राज पन्थ	पुरुष	२०१०-१२-०६	६९	१२	२४७९	१२०००
६०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०३९६५	दान बहादुर घर्टी क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-०५	७९	१२	२३०७	१२०००
६०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०११४४	धन बहादुर आले	पुरुष	२००१-०७-१९	७०	१२	३८८३	१२०००
६०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४२६०००६१	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९२-०४-२६	८८	१२	३९	१२०००
६०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११३००३४२	धन माया थापा	महिला	१९९९-०१-१३	८१	१२	२७३	१२०००
६०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१२००५०७	धर्म बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०५-१२	८०	१२	२५६	१२०००
६०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५००४३२	धन माया थापा	महिला	२००६-११-१५	७३	१२	९४०	१२०००
६०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०१०१४०५	धन बहादुर घले	पुरुष	२००६-१२-०९	७३	१२	134614	१२०००
६०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००७७२८	नर बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०४-१०	६८	१२	१४	८०००
६०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२६०१४५६	निल बहादुर खत्रि	पुरुष	२००८-११-२६	७१	१२	८७०	१२०००
६०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१६००२२७	नन्द कुमारी	महिला	१९९४-०३-१६	८६	१२	६८	१२०००
६०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८११००८५१	नन्द बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-०८-११	७५	१२	७०२	१२०००
६०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०६००५२९	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-०६	७८	१२	433027261	१२०००
६०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१११०१६२३	न्याउरी माया कामी	महिला	२००४-०१-११	७६	१२	७६	१२०००
६०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०५१३४	नेत्र बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१२	१५०	१२०००
६०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२५००१०२	नन्द लाल भारती भन्ने नन्द लाल गिरी	पुरुष	२००५-०६-२५	७४	१२	4830	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००८४९९	नाथ बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	१२	२५२४	१२०००
६०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१३०३७४३	पदम कुमारी पंथ	महिला	२००७-०१-१३	७३	१२	२२१	१२०००
६०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०९३८९	पदम कुमारी कैनी	महिला	२०१०-०८-२८	६९	१२	१३६	१२०००
६०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१६००११३	पुनबहादुर रुचाल	पुरुष	२००६-०७-१६	७३	१२	३२७०	१२०००
६०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०१९९८	प्याउली पन्थ	महिला	२००९-०९-१५	७०	१२	३८४	१२०००
६०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४९२८७	पञ्च माया भुजेल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	२९९२८	१२०००
६०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०१०१६१८	पदमी कूमारी  पन्थ	महिला	२००५-०८-०१	७४	१२	४३३०२७१४८	१२०००
६०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१५००७६३	पोवी थापा	महिला	१९९७-१०-१५	८२	१२	५२१८	१२०००
६०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१२०१६३३	पर्शुराम पन्थ	पुरुष	२००४-०४-१२	७६	१२	११८	१२०००
६०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२७००१५१	पुतली माया भुजेल	महिला	१९९४-११-२७	८५	१२	३३५८०	१२०००
६०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५००७६८	पुर्ण बहादुर घर्टि	पुरुष	१९९४-०६-१५	८५	१२	१५६८	१२०००
६०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२९००४६६	पदम ब. थापा भन्ने पदम ।स थापा	पुरुष	२००१-०१-२९	७९	१२	१०२	१२०००
६०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५०१६३३	पदम राज पन्थ	पुरुष	२००३-०१-२५	७७	१२	१५२	१२०००
६०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०६००३०५	पवित्रा मर्गर्नी	महिला	२०००-०८-०६	७९	१२	४३७९	१२०००
६०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४६७४	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	१८१५	१२०००
६०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०४८९४	पद्मा देवी पन्त	महिला	२००६-०१-०२	७४	१२	१४	१२०००
६०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१६०१३०३	प्रेम ध्वज कैनी	पुरुष	२००६-०६-१६	७३	१२	४३०१७६०२१५४	१२०००
६०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०४६६५	पेश कुमारी पन्थ	महिला	२०१२-०१-१४	६८	१२	३३३	१२०००
६०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३१५०११८९	पम्फी माया सार्की	महिला	२०१०-०३-१५	७०	१२	३८१	१२०००
६०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०६००४०३	पानसरी सर्किनी	महिला	२०११-१२-०६	६८	१२	२१७३	१२०००
६०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१००४४६	पुर्ण माया नेपाली	महिला	२००८-१०-०१	७१	१२	४०४१०	१२०००
६०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४५७५	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	१२	१२०००
६०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२२००२१५	पुष्पराज जैसी	पुरुष	१९९८-०९-२२	८१	१२	१४६५	१२०००
६०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२१००२०७	फुलमाया खत्री	महिला	२००८-०४-२१	७२	१२	३३४	१२०००
६०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७६२९५	फुल माया सार्की	महिला	२००२-१२-३०	७७	१२	९६७	१२०००
६०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०१२७७	बाबुराम सार्की	पुरुष	२०१०-०३-०७	७०	१२	४२५३	१२०००
६०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१०००३४२	बुद्धिराम वि.क.	पुरुष	२०१०-०७-१०	६९	१२	१९	१२०००
६०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०३८०९	बैन कुमारी थपलीया	महिला	२००१-०१-०५	७९	१२	४९९	१२०००
६०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०३३३९	बाल कुमारी दवाडी	महिला	२००४-०५-०७	७६	१२	४३१०२७१११२३९	१२०००
६०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२४००१४	बुद्धि मान थापा	पुरुष	१९९६-१०-२४	८३	१२	४२१२	१२०००
६०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१५००६०८	बाल कुमारी पंथ	महिला	१९९३-०९-१५	८६	१२	७१	१२०००
६०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०५२२५	बुद्धि मान आले	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१२	९६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१४००८०८	बेदनाथ कैनी	पुरुष	२००३-०८-१४	७६	१२	७३०	१२०००
६०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१००२३४	बाबुराम कामी	पुरुष	१९९०-०३-११	९०	१२	१२९	१२०००
६०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१७००४३६	बुद्धिमान दमै	पुरुष	१९९७-०२-१७	८३	१२	२८६	१२०००
६०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०७०२८७८	बोम बहादुर बि सि	पुरुष	२००६-१२-०७	७३	१२	२१९६	१२०००
६०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०२७७४	बुँकुरी सार्कीनी	महिला	२००६-०१-११	७४	१२	८५	१२०००
६०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०२१२६	बूद्धीराम भूजेल	पुरुष	२००६-०२-१७	७४	१२	३०	१२०००
६०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१००२९६९	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-१०-१०	७४	१२	३२५२	१२०००
६०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१६००४५९	बसुन्धरा आले	महिला	२००२-०३-१६	७८	१२	३९२	१२०००
६०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१७००५०७	भवन प्रसाद पंथ	पुरुष	२००२-०४-१७	७८	१२	८८४	१२०००
६०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०७१७१७४	भुन्टी माया आले	महिला	२०१०-०५-०५	७०	१२	३८४	१२०००
६०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०४०२१२९	भद्री माया क्षेत्री	महिला	२००९-११-०४	७०	१२	३०३	१२०००
६०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६०३०२६	भरत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०१-२६	६८	१२	८५८	८०००
६०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२३००७७३	भैरव बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-१०-२३	८१	१२	२६८२५	१२०००
६०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११४०२००५	भद्र कुमारि पन्थ	महिला	२००४-०१-१४	७६	१२	३५६	१२०००
६०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११५७९१	भव बहादुर पन्थ	पुरुष	२००५-०४-२१	७५	१२	२५९	१२०००
६०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०४२६५	भो माया आले	महिला	२०११-०१-१२	६९	१२	१५९	१२०००
६०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१८००२६३	भक्त बहादुर राना	पुरुष	१९९४-०८-१८	८५	१२	८४०	१२०००
६०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१११०३८८५	मानकुमारी डौलिया	महिला	२००८-०१-११	७२	१२	५१	१२०००
६०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०२३१४	मैया थापा	महिला	२००८-०१-२२	७२	१२	६३८	१२०००
६०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१६०३००७	मुक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०२-१६	७२	१२	४३१०	१२०००
६०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०४२९३	मिना कुमारी पंथ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	१३३	१२०००
६०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५११०२६६२	मधुङु विलास पंथ	पुरुष	२०१०-०५-११	७०	१२	१४४	१२०००
६०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००६०१००२१३	मोति कला दवाडी	महिला	१९८०-०६-०१	१००	१२	४३३०२७१९५५	१२०००
६०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०६०१५०२	मन माया थापा	महिला	२०१०-०८-०६	६९	१२	४३१०२७।११२२	१२०००
६०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५००१३१	मनमाया खत्री क्षेत्री	महिला	२०००-०५-०५	८०	१२	९३	१२०००
६०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७००१३७	मंगली मगर	महिला	२०११-०७-१७	६८	१२	४२९	१२०००
६०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१११०११९७	मान कूमारी आले	महिला	१९९८-०१-११	८२	१२	९०	१२०००
६०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११११००२६७	मित्रलाल अधिकारी	पुरुष	१९९६-११-११	८३	१२	२०१	१२०००
६०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०५००३७६	मैया देवी पन्थ	महिला	१९८७-०१-०५	९३	१२	२८३	१२०००
६०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०१४८१	माया थापा मर्गर्नी	महिला	२०१२-०२-१२	६८	१२	२५६	१२०००
६१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३००८३५२	मो कुमारी मगर	महिला	२००१-०१-३०	७९	१२	९३०	१२०००
६१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३८३७३	मादमाया भुजेल भन्ने माधेमाया थापा	महिला	२०००-१२-३०	७९	१२	२१०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९९८६	मन लाल गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१२	६१६	१२०००
६१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६००८२९	मन माया आले	महिला	२००१-०१-०६	७९	१२	९३८	१२०००
६१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२८००३६२	मिठु माया पाथ्यया	पुरुष	२००४-०६-२८	७५	१२	१३९५	१२०००
६१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०४९९४	मान कुमारी पंथ	महिला	२००१-०१-१५	७९	१२	४०२	१२०००
६१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०२००३६१	मान कुमारी हड्खले	महिला	१९९७-१२-०२	८२	१२	११	१२०००
६१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७०११०५	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१७	७९	१२	९३७	१२०००
६१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११४७०८	मानकोरी गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	८१	१२	६१७	१२०००
६१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०७४३७	माया मर्गर्नी	महिला	१९९९-१२-३०	८०	१२	३४०	१२०००
६११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१०००३४४	मिना कुमारी पन्थ	महिला	१९९३-०६-१०	८६	१२	४६७९	१२०००
६१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०२०१०५१६	मुरली पन्थ	महिला	२००९-०२-०१	७१	१२	४९७४	१२०००
६११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०४९९९	माया गुरुङ	महिला	२००५-०६-१५	७४	१२	४३३०२७११२	१२०००
६११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१४६१७	मिठु के सि	महिला	२०१०-०१-१०	७०	१२	१५९२४	१२०००
६११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००३४६	मधु कुमारि गरन्जा मगर	महिला	१९९९-०१-११	८१	१२	१३९	१२०००
६११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१०००३८१	मधुमाया देवी बोहोरा क्षेत्री	महिला	२००६-०६-१०	७३	१२	८२७	१२०००
६११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११३००९२६	मिठी दाहाल्नी	महिला	२०००-०१-१३	८०	१२	४३०१	१२०००
६११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९००२२९	मोती माया माकिम	महिला	२००६-०५-०९	७४	१२	४३१०२७१६७	१२०००
६११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११५००४२२	मुरली दमै	महिला	२००६-११-१५	७३	१२	३३०८	१२०००
६११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०२३३९	मुरली सेढाई	पुरुष	२०१०-०५-१६	७०	१२	४२८०	१२०००
६१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१५३९१	मिठा बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	१२	८७१	८०००
६१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०३२९४	मान बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०४-१६	६८	१२	४६४०२	८०००
६१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०२९०६	मायादेवि सार्की	महिला	२००६-०१-१६	७४	१२	४४८	१२०००
६१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२००१८२५	मिठि माया आले	महिला	२०१०-०३-२०	७०	१२	४३३०२७५०४	१२०००
६१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८०२१५९	मधु माया पन्थ	महिला	२००७-१०-०८	७२	१२	९५	१२०००
६१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४७७९४	मया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१२	३१४	१२०००
६१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००११०१	मंगली सुनार्नी	महिला	२०१०-०१-१०	७०	१२	१४५८२	१२०००
६१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०००७२१	मसुरी माया सर्किनी	महिला	२०११-०१-१०	६९	१२	१३३१४०२	१२०००
६१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००४०५२	मिठी माया परियार	महिला	२००७-०५-१०	७३	१२	४३३०२७४७८	१२०००
६१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२६०१०४८	मिठुमाया खत्री	महिला	२०११-०१-२६	६९	१२	१८६९	१२०००
६१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००७०१५१२	माधव राज जोशी	पुरुष	२००६-१०-०७	७३	१२	११०	१२०००
६१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१२००४५३	मनु माया तिवारी	महिला	१९९०-१०-१२	८९	१२	११७०३	१२०००
६१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६०११४४	याम मायां पन्थ	महिला	२००३-०१-२६	७७	१२	८६७	१२०००
६१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००२००८८१	यम कुमारी पन्थ	महिला	१९९०-१०-०२	८९	१२	८२	१२०००
६१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१६००३९९	यम बहादुर आले मगर	पुरुष	२००४-०७-१६	७५	१२	९९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०५७६२	यम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०५-०४	७७	१२	१७११	१२०००
६१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००९४०९	याद कुमारी पन्थ	महिला	२००६-०१-१०	७४	१२	२८	१२०००
६१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०२०११०१	रन सिंह मोमी मगर	पुरुष	२००१-१२-०३	७८	१२	५०९८	१२०००
६१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२००२७७	राम बहादुर गैरे	पुरुष	२०१०-०४-१२	७०	१२	४३३०२७।५५६	१२०००
६१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२७०१७४९	राम माया मगर	महिला	२०१०-०२-२७	७०	१२	४६४९४	१२०००
६१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०५०७८७७	राम माया थापा	महिला	२०१०-१०-०५	६९	१२	१४३१	१२०००
६१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३१३३१	राम बहादुर कमर	पुरुष	२००९-०१-०१	७१	१२	५१७	१२०००
६१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००४६८६	राम कुमारी भुजेल	महिला	२०११-०८-१०	६८	१२	६००३२	१२०००
६१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०६००५०५	रमादेवी पन्थ	महिला	२०००-१२-०६	७९	१२	२३५	१२०००
६१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१६००३८४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-१६	७९	१२	९९	१२०००
६१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४००६९९	रुद्र निधि कैनी	पुरुष	२००४-१२-१४	७५	१२	३८७	१२०००
६१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००३०७२	रेशम लाल पन्त	पुरुष	२००१-०१-१०	७९	१२	३५	१२०००
६१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१०००२९९	राम बहादुर परियार	महिला	२००६-०२-१०	७४	१२	५३५१२१०	१२०००
६१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००१४७	रेसम बहादुर परियार	पुरुष	२००३-११-११	७६	१२	८५७	१२०००
६१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०७३९३	रिम्मामाया थापा मगरभन्ने रिम्मा मगर्नी	महिला	२०११-०६-१५	६८	१२	१६१	१२०००
६१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११२०६५५७	रामजी पंथ	पुरुष	२०१२-०१-१२	६८	१२	२०७	१२०००
६१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२८०११५७	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०९-२८	७०	१२	८६	१२०००
६१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७११०१२२१	रोमणी पन्थ	पुरुष	२०१०-०७-११	६९	१२	४३२	१२०००
६१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०३१०५	राम माया वस्नेत	महिला	२००६-०४-१२	७४	१२	६८०	१२०००
६१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०२०२५६	लिला कुमारी लौडारी	महिला	२०११-०४-१०	६९	१२	७४	१२०००
६१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०६०१४१६	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०९-०६	७८	१२	८५१	१२०००
६१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०००९५	लुरी माया पन्थीनी	महिला	२००९-१२-१९	७०	१२		१२०००
६१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१८००१६१	लालु माया राना	महिला	१९९७-०६-१८	८२	१२	२१२१	१२०००
६१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०११११४	लालमनी कामी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९७	१२	११३	१२०००
६१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०२०७००६९३	लिलानाथ पन्थ	पुरुष	२०००-१२-०७	७९	१२	९३७	१२०००
६१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१०००४७२	लिलावती भुजेल	महिला	२००५-०८-१०	७४	१२	८६२	१२०००
६१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३०१८	विष्णु माया सार्की	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	३०	१२०००
६१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२००२९२	वि माया सर्किनी	महिला	२०१०-०५-१२	७०	१२	३३५६१	१२०००
६१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२९०००९१	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१०-०३-२९	७०	१२	३२६९	१२०००
६१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५५५३७	विष्णु बहादुर पन्थ क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०८-०५	६९	१२	१६९०७	१२०००
६१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०४४३३	विष्णु माया थापा	महिला	२०१२-०४-१६	६८	१२	३।१६२	४०००
६१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१०४०५	वालकुमारी आले	महिला	२०१२-०५-१५	६८	१२	३९००१	४०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०६०९००२५६	विजुलीमाया अछामी सार्की	महिला	२००२-०६-०१	७८	१२	४३३०२७।१२२	१२०००
६१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०४९२७४	विष्णु माया पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	७८	१२	१७७	१२०००
६१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०४९६००२८७	विहिसरा थापा	महिला	१९९६-०४-१६	८४	१२	९९४	१२०००
६१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०४९१७५	विहिसरा थापा	महिला	२००३-१२-३०	७६	१२	२१०१	१२०००
६१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२३०४९१२६	विष्णु माया अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७६	१२	५७०	१२०००
६१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८१२०९९०१	विष्णु माया खत्री	महिला	१९९८-०८-१२	८१	१२	४३३०२७।२९१	१२०००
६१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०५०७५८३	वनि सरा थापा	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१२	१५८	१२०००
६१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९११२९००३९६	वव कुमारी लोहनी	महिला	१९९९-११-२९	८०	१२	७७०	१२०००
६१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०९१६००३९७	विष्णु माया थापा	महिला	१९९९-०९-१६	८०	१२	२०२	१२०००
६१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०८६६९९	विनित नागिला	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१२	९६८	१२०००
६१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७१२३०८९०६८	विरमान मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१२	९०४	१२०००
६१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२१००९००९१३	विष्णु कुमार भुजेल थापा	पुरुष	१९९२-१०-०१	८७	१२	१३	१२०००
६१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५०३४५३	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	१२	३४४८	१२०००
६१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०९२६०२२८६	श्री कुमारी जैसी	महिला	२००६-०१-२६	७४	१२	१२८१।४२३	१२०००
६१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८०८१९००९७१	शुक बहादुर पन्त	पुरुष	१९९८-०८-१९	८१	१२	१०४३	१२०००
६१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११०१०१६७२	श्रीमाया थापा	महिला	२०००-११-०१	७९	१२	३२४	१२०००
६१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००१२३१३५६७३	श्रीकान्त जैसी	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१२	१४६७	१२०००
६१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१५०८६५५	सिरि माया कार्की	महिला	२००५-०३-१५	७५	१२	९९२	१२०००
६१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०७१८०९४४२	सुफली जैसि	महिला	२००९-०७-१८	७०	१२	८९३	१२०००
६१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९८१२३११२८०१	सिद्धि भक्त कैनी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१२	९०३	१२०००
६१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००२०४००६१७	सन्त बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	१२	१६८६८	१२०००
६१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१४००६०३	सम्सेर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०४-१४	६८	१२	६४	१०६६०
६१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०४०४००२५१	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०४-०६	६९	१२	२८७	१२०००
६१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०१२४०२४४१	सुकमाया थापा	महिला	२००९-०१-२४	७१	१२	७८७	१२०००
६१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११३०५२०९	सुनि माया थापा	महिला	२००८-०१-१३	७२	१२	२५३	१२०००
६१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११७०४४६३	स्यानि माया अधिकारी	महिला	२००१-०१-१७	७९	१२	४३२	१२०००
६१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०११००३८५	स्यानी नागिला	महिला	२००१-१०-११	७०	१२	५३४	१२०००
६१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००५००५२४	सन्तु माया थापा मगर	महिला	२०११-१०-०५	६८	१२	१५०	१२०००
६१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८१५०१०६३	सिरु माया गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१५	६९	१२	२२२३	१२०००
६१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०८०७००५०८	सनसरी गुरुङ	महिला	२०११-०८-०७	६८	१२	७९	१२०००
६१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११०१५०२१२४	सम्मर बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१२-२९	७७	१२	२६२६	१२०००
६१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१२३१०५०४३	सम्सेर बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१२	२००९	१२०००
६१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००५१६००४७४	सान्नानी पन्थ	महिला	२०००-०५-१६	८०	१२	१३७	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०२१७००७५८	सिता रेग्मी	महिला	२००१-०२-१७	७९	१२	२१९	१२०००
६२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१५००७३१	सोमाया सार्की	महिला	२००५-१०-१५	७४	१२	८५	१२०००
६२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८४०५०८०००८९	सन्सरी वि.क.	महिला	१९८४-०५-०८	९६	१२	७५८५६	१२०००
६२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०१०२०१५३५	सुक माया दर्जी	महिला	२००२-०१-०२	७८	१२	९२७१२	१२०००
६२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०६१६००१३२	सुन माया अछामी	महिला	१९९७-०६-१६	८२	१२	६९४१२९	१२०००
६२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०८०५०४३९	सुक माया दमै	महिला	२००५-०८-०५	७४	१२	१०२७१०९	१२०००
६२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०२०९३०५	सिता सेडाई	महिला	२०१२-०१-०२	६८	१२	४३१०११७५१०१८५६	१२०००
६२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००७१००३१०४	सन्ती माया मगर	महिला	२०१०-०७-१०	६९	१२	३७४	१२०००
६२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०७१५००७२६८	सिता लोहनी	महिला	२०११-०७-१५	६८	१२	३३८	१२०००
६२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०६१५००४४४	सुनराम कामी	पुरुष	२००८-०६-१५	७१	१२	२७२	१२०००
६२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०११२०७७५५	सम माया कामी	महिला	२०११-०१-१२	६९	१२	१८७	८०००
६२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०७१४०१६५२	सन्तू माया डौलीया	महिला	२००६-०७-१४	७३	१२	९५०७३	१२०००
६२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६०११००८६०९	सन्तोष कूमारी पन्थ	महिला	२००६-०१-१०	७४	१२	१७	१२०००
६२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३०७७१७८	होमनाथ तिवारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१२	८१३१७	१२०००
६२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११६००२२५	हस्त बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०१-१६	७०	१२	४७४	१२०००
६२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११००५००५३२	हाम कुमारी कैनी	महिला	२०११-१०-०५	६८	१२	२६७	१२०००
६२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०७१४००८९९	हरि बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०७-१४	७५	१२	८४	१२०००
६२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२१५०१०१३	हरि माया घर्ती क्षेत्री	महिला	२००२-१२-१५	७७	१२	९७९	१२०००
६२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९००४२७०००५५	हर्क बहादुर पन्थ क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०४-२७	९०	१२	३६७३	१२०००
६२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०४१५००७१३	हिमा देवी कैनी	महिला	२००९-०४-१५	७१	१२	४६८	१२०००
६२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५०३१५०८५१८	हरि माया  कैनी	महिला	२००५-०३-१५	७५	१२	४३१०२७	१२०००
६२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०४०५०१८३१	हरि माया आलिनी	महिला	२००१-०४-०५	७९	१२	९६५	१२०००
६२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०८०३९८४	हुमनाथ डौलिया	पुरुष	२००८-०१-०८	७२	१२	४३	१२०००
६२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०११०८७८	हरि माया कैनी	महिला	२००१-०१-०१	७९	१२	३३६	१२०००
६२२४	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०२०१०१८९८	अप्सरा कामी	महिला	२०१८-०२-०९	६२	१२	४३१०१७८१०२४१	७९८०
६२२५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०७०१००५७७	अम्बिका विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-०७-०९	६६	१२	२	७९८०
६२२६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१८०७१८०१५०३	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०७-१८	६१	१२	४८	७९८०
६२२७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०३३०००२०२	आइत माया वि.क	महिला	२०१३-०३-३०	६७	१२	४३३०२७४६३	७९८०
६२२८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१३०३०१५०१०४	इमान सिंह दमाइ	पुरुष	२०१३-०२-१५	६७	१२	६३२	७९८०
६२२९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१४०१०१०१०१४	इन्द्र माया सार्की	महिला	२०१४-०१-०९	६६	१२	३९५	७९८०
६२३०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१७०२१५०३६३८	ईश्वरीदेवी वयालकोटी	महिला	२०१७-०२-१५	६३	१२	४३१०२७४८८	७९८०
६२३१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१६०८२३००३५५	क्षेत्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०८-२३	६३	१२	१७४	७९८०
६२३२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०१९०४१५०७४३३	कान्छी माया सुखाली	महिला	२०१९-०४-१५	६१	१२	९७२	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१४०१७८७	केशर बहादुर सुरुखाली	पुरुष	२०१९-०३-१४	६१	१२	३५०	७९८०
६२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२५०१२७२	कोपिला वि.क	महिला	२०१५-०१-२५	६५	१२	४३३०२७५४१	७९८०
६२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११२००९०५	केशव दर्जी	पुरुष	२०१३-०१-१२	६७	१२	१५१	७९८०
६२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२४००३७९	किस्नी माया सर्किनी	महिला	२०१४-०१-२४	६६	१२	८१४	७९८०
६२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०३००४५२	गोरी कमीनी	महिला	२०१६-०६-०३	६४	१२	५९८१	७९८०
६२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२६००४६५	गोविन्द बहादुर सुरुखाली	पुरुष	२०१४-०१-२६	६६	१२	४७	७९८०
६२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०८२३००२०४	चन्द्र मणी कामी	पुरुष	२०१३-०८-२३	६६	१२	२२२	७९८०
६२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०५४७२	च्याम्सी माया परियार	महिला	२०१५-०१-५५	६५	१२	१५३	७९८०
६२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१११००४६२	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१६-०१-११	६४	१२	७८	७९८०
६२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२१०४७३७८	जोगमाया सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१२	१३३९	७९८०
६२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००५०२५७५	टिंग माया	महिला	२०१३-१०-०५	६६	१२	१४९९	७९८०
६२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२१००३७७	टिका कुमारी गैरे	महिला	२०१३-०१-२१	६७	१२	६३	७९८०
६२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२५०२१३२	डिल माया कामी	महिला	२०१९-०१-२५	६१	१२	१०११	७९८०
६२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२०८००९२७	तुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-१२-०८	६२	१२	३५१६५	७९८०
६२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२४००२९५	तेज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-११-२४	६५	१२	३६८	७९८०
६२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२८००६६९	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-२८	६१	१२	९५९	७९८०
६२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२१००३६९	दुरि माया दमाइ	महिला	२०१३-०१-२१	६७	१२	१०८	७९८०
६२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८६५९८	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१२	२७	७९८०
६२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१५०३६४१	धन माया वि.क.	महिला	२०१५-०६-१५	६४	१२	९६५७८	७९८०
६२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००९००६३२	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१०-०९	६३	१२	१८९	७९८०
६२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१००३३०४	निर माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०४-१०	६३	१२	१७८९	७९८०
६२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२४००३८७	पदम बहादुर वि. क	पुरुष	२०१४-०१-२४	६६	१२	८५५१२	७९८०
६२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२८०११२७	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-२८	६१	१२	४११	७९८०
६२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०४७४८	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	१२	११	७९८०
६२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१००३६३३	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०२-१०	६५	१२	१७९२	७९८०
६२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००५५३५	फुलमाया नेपाली	महिला	२०२०-०४-१०	६०	१२	४३१०२७११२३१११	५३२०
६२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६११००३७८	बद्रीनाथ सार्की	पुरुष	२०१७-०६-११	६२	१२	९५८	७९८०
६२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००१००८६५	भिम लाल वि.क.	पुरुष	२०१५-१०-०९	६४	१२	२१८	७९८०
६२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२१५०१९१२	भिम माया परियार	महिला	२०१३-०२-१५	६७	१२	८६४	७९८०
६२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१२०१३३३	मंगली सार्की	महिला	२०१५-०८-१२	६४	१२	३९	७९८०
६२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१९००४८६	मिठि माया परियार	महिला	२०१६-०८-१९	६३	१२	४३१०२७९८८३५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१२०२९४४	मंगली सार्की	महिला	२०२०-०३-१२	६०	१२	४३ ०१ ७९ ०५८३७	५३२०
६२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१०३७०४	मंगली कामी	महिला	२०१४-१०-१०	६५	१२	४३ ०१ ७८ ०९६८२	७९८०
६२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११३००५९१	मन माया कामी	महिला	२०१६-०१-१३	६४	१२	२९०	७९८०
६२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२२०१२४७	मिना माया सार्की	महिला	२०२०-०५-२२	६०	१२	२६४	२६६०
६२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१००६७४	राम चन्द्र परियार	पुरुष	२०१४-१०-११	६५	१२	४६७८	७९८०
६२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११०१०५०८	रामबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०१-११	६२	१२	७०	७९८०
६२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६२८००२८३	लालु माया गैरे	महिला	२०१३-०६-२८	६६	१२	३९५	७९८०
६२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११५०५४४४२	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०१-१५	६६	१२	३९१	७९८०
६२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२१०१२०१	लाल कुमारी दर्जि	महिला	२०१८-१०-२१	६१	१२	४३३०२७ ३०५	७९८०
६२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१५०२६७३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०५-१५	६७	१२	११८५०	७९८०
६२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५०३०६८	विवा माया कामी	महिला	२०१३-०१-१५	६७	१२	२७५	७९८०
६२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१७०१८७५	विष्णु माया वि.क.	महिला	२०१८-०२-१७	६२	१२	१००३	७९८०
६२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१९०१५७५	शुक बहादुर वि क	पुरुष	२०१९-१०-१९	६०	१२	११५४०	७९८०
६२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१८०२३०९	सुमित्रा वि.क.	महिला	२०१८-०३-१८	६२	१२	८७६४१	७९८०
६२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१६०२०३२	सन्सरी माया सुनार कामी	महिला	२०१८-०२-१६	६२	१२	४३ ०१ ७९ ००२१७	७९८०
६२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१११००९२४	सन्सरा मायां कामी	महिला	२०१७-०१-११	६३	१२	८०	७९८०
६२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११३००९३२	सनिसरी माया कामी	महिला	२०१५-०१-१३	६५	१२	२७२	७९८०
६२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१११०२०२३	सममाया सार्की	महिला	२०१५-०१-११	६५	१२	७९	७९८०
६२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०६७५७	हिरालाल दर्मै	पुरुष	२०१९-०४-१५	६१	१२	७६४३७	७९८०
६२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२७००२३६	हिम लाल सार्कि	पुरुष	२०१५-०७-२७	६४	१२	३३९	७९८०
६२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५२२०२	होम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१२	१४२५	७९८०
६२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९०९००१७४	अङ्गत माया भुजेल	महिला	२०१९-०९-०९	६०	१२	३८७८५	७९८०
६२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२३००२५३	आस माया थापा मगर	महिला	२०१९-०२-२३	६१	१२	८०५७९	७९८०
६२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११२३०२०१७३	इश्वरी कुमारी पंथ	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	१४	७९८०
६२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१३००७९९	उजेलि पन्थ	महिला	२०१३-०९-१३	६६	१२	४३१	७९८०
६२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४३०२	उजेली पन्थ	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१२	२३१	७९८०
६२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१४००१९२	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१४-०४-१४	६६	१२	७८६	७९८०
६२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१७७०३	कमला माया थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१२	१४१	७९८०
६२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२४०१०३४	काली माया पन्थ	महिला	२०१६-०१-२४	६४	१२	८०४	७९८०
६२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०१००१५३	माया राना	महिला	२०१४-०४-०९	६६	१२	९१२	७९८०
६२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०७०१८६६	गंगा देवी खाती क्षेत्री	महिला	२०१७-०४-०७	६३	१२	४३३०२७ ३३१	५३२०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०५००३४१	गोरि माया गुरुंग	महिला	२०१९-१२-०५	६०	१२	४६८	७९८०
६२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१४०१५०२	गंगा माया भुजेल	महिला	२०१५-०४-१४	६५	१२	४३०१७७०३६४२	७९८०
६२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५०२८९४	गौधरा भुजेल	महिला	२०१८-०४-०५	६२	१२	४३१०२७९८८२३	७९८०
६२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०७००२१५	गुना माया भुजेल	महिला	२०१४-१२-०७	६५	१२	४३१०२७११२०	७९८०
६२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१०००१३१	चिन माया परियार	महिला	२०१६-०७-१०	६३	१२	४६७०४	७९८०
६३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१२५६	चन्द्रा माया राना	महिला	२०१५-०२-०५	६५	१२	५०२४	७९८०
६३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५००३९९	चमेली राना	महिला	२०१५-०२-०५	६५	१२	४३८४५	७९८०
६३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१७००००३३	चन्द्र कुमारी डॉलिया	महिला	२०१९-०६-१७	६०	१२	४१७	७९८०
६३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२४०००६१	जुना कुमारी थाप	महिला	२०२०-०१-२४	६०	१२	४५२७	७९८०
६३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०४०१४४५	जानु कार्की	महिला	२०१७-१२-०४	६२	१२	७५४	७९८०
६३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०१३२	डल्ली माया सार्की	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१२	२०५	७९८०
६३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११६०१५७१	डिल माया भुजेल	महिला	२०१४-०१-१६	६६	१२	४६१	७९८०
६३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०५०६०२४	देत माया प्याकुरेल	महिला	२०१८-०४-०५	६२	१२	६४	७९८०
६३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१६०१६४७	धन माया थापा क्षात्री	महिला	२०१३-०२-१६	६७	१२	२१३०	७९८०
६३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१८०१७३४	निल माया थापा	महिला	२०१९-०५-१८	६१	१२	३२८२२	७९८०
६३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०१४५९	नन्द माया घर्ति	महिला	२०१८-०१-०१	६२	१२	२४	७९८०
६३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०११००३२६	पुतली देवी	महिला	२०१६-१०-१९	६३	१२	४३३०२७-१६५	७९८०
६३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१२०१६५५	पूर्णिमा सार्की	महिला	२०१८-१०-१२	६१	१२	४३३०२७२२७	७९८०
६३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३२४००३६८	पूर्ण माया कामी	महिला	२०१८-०३-२४	६२	१२	२८४	७९८०
६३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०७००२६३	पार्वती देवी शर्मा	महिला	२०१६-०५-०७	६४	१२	१४०	७९८०
६३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२५०२३०७	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	२०१९-१०-२५	६०	१२	८०८	७९८०
६३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०८००१३४	फुलमाया नेपाली	महिला	२०१५-०४-०८	६५	१२	४४	७९८०
६३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१५०६६७४	फुलमाया भुजेल	महिला	२०१३-१०-१५	६६	१२	१०८१४	७९८०
६३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२७००११४	फुल माया कुँवर योगी	महिला	२०१५-०१-२७	६५	१२	९१८	७९८०
६३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१२०००९३	फुलमती सार्की	महिला	२०१७-०४-१२	६३	१२	४३१०२७५८२८	७९८०
६३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२०७७	बति माया पन्थ	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१२	३३९	७९८०
६३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२८००२४३	विष्णु माया साहानी क्षत्री	महिला	२०१६-०१-२८	६४	१२	९८४	७९८०
६३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११३०१७६८	विमा आले	महिला	२०१४-०१-१३	६६	१२	२१३	७९८०
६३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२९०११२००६५३	भगवती ढकाल	महिला	२०२०-०१-१२	६०	१२	११०	७९८०
६३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०६००१३५	मैया पन्थ	महिला	२०१३-०३-०६	६७	१२	२२९	७९८०
६३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११६००१८७	मिना कुमारी आले	महिला	२०१३-०१-१६	६७	१२	३३१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१२०१७०३	मिना माया कंडेल	महिला	२०१४-०७-१२	६५	१२	४५९	७९८०
६३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०७००५०३	मंगलि क्षेत्री	महिला	२०१८-०८-०७	६१	१२	१६७	७९८०
६३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१०००३८६	मधु माया देवी	महिला	२०१५-०९-१०	६४	१२	१८४६	७९८०
६३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१९००४५६	मैया सार्कि	महिला	२०१८-०९-१९	६१	१२	४३३०२७२५७	७९८०
६३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१२२०००६५	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०१५-०१-२२	६५	१२	५२२४	७९८०
६३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५००४१९	विवा माया थापा	महिला	२०१८-०२-०५	६२	१२	२२१५१	७९८०
६३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९०४००२९१	विहिसरा थापा	महिला	२०१७-०१-०४	६३	१२	३६२	७९८०
६३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१३००७८७	वोगी माया आले	महिला	२०१८-०१-१३	६२	१२	२६०	७९८०
६३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११०००१७२	विष्णु माया थापा	महिला	२०१८-११-१०	६१	१२	४३३०२७४९०	७९८०
६३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००१०२५८३	श्री माया खाती क्षेत्री	महिला	२०१४-१०-०१	६५	१२	५१५	५३२०
६३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२८००८९६	सन्तू माया खड्का	महिला	२०१४-०२-२८	६६	१२	३१२५	७९८०
६३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१७००३९४	साँझा माया तिमिल्सिना	महिला	२०१९-०३-१७	६१	१२	३००	७९८०
६३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२५००१०४	सनसरा माया भुजेल	महिला	२०१३-११-२५	६६	१२	१०७९९	७९८०
६३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०२००१४६	सुकुमाया वि.क.	महिला	२०१८-०५-०२	६२	१२	४६२०३	७९८०
६३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१२९००८९६	सुकुमाया गूरुङ	महिला	२०१४-०१-२९	६६	१२	१०१५	७९८०
६३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११३०१११२	सानी माया आले	महिला	२०१६-०१-१३	६४	१२	३१८	७९८०
६३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२०००१६९	सुसिला डौलिया	महिला	२०१८-१२-२०	६१	१२	४३३०२७१८५	७९८०
६३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११३००६६१	सुकुमाया कामी	महिला	२०१४-०१-१३	६६	१२	३०४	७९८०
६३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०७०००८९	सेती माया तामाङ	महिला	२०१९-०७-०७	६०	१२	४३७	७९८०
६३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००५३२	सितादेवी पन्थ	महिला	२०२०-०१-१०	६०	१२	१२९	७९८०
६३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१२००१६७	सानु माया थापा	महिला	२०१६-०४-१२	६४	१२	४७२३५	७९८०
६३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३११००४१५	सुकुमाया नेपाली	महिला	२०१८-०३-११	६२	१२	४३३०२७२७	७९८०
६३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१८०११६९	हरि माया भुजेल	महिला	२०१८-०८-१८	६१	१२	२९९२७	७९८०
६३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१४००५९३	हरी माया सेढाई	महिला	२०१६-१०-१४	६३	१२	८२६५०	७९८०
६३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२७००३४२	हित माया न्याईपाने	महिला	२०१७-०१-२७	६३	१२	९२७	७९८०
६३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२०५००१८२	हरि माया थापा मगर	महिला	२०१६-१२-०५	६३	१२	४३१०२७६१	७९८०
६३५२	विधवा	२०२८०८०४००१५२	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०२८-०८-०४	५१	१२	९०	७९८०
६३५३	विधवा	२०२२०८२८०००८९	अम्बिका कुमारी पन्थ	महिला	२०२२-०८-२८	५७	१२	३०८	७९८०
६३५४	विधवा	२०२१०१०५०४३३४	अगु माया राना	महिला	२०२१-०१-०५	५६	१२	११०५०	७९८०
६३५५	विधवा	२०५००४१०००५५८	आशा गैंडे	महिला	२०५०-०४-१०	३०	१२	४३१०२७४८७	७९८०
६३५६	विधवा	२०३००१०१०२०८	आईत माया भुजेल	महिला	२०३०-०१-०१	५०	१२	४३०१७८०१६४४	७९८०
६३५७	विधवा	२०३५०८१४०१२६१	इन्द्र माया भुजेल	महिला	२०३५-०८-१४	४४	१२	४३३०२७७७०	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६३५८	विधवा	२०४५०३१५०२६६२	ईन्द्र कूमारी परियार	महिला	२०४५-०३-१५	३५	१२	४३३०२७३४३	७९८०
६३५९	विधवा	२०२२०४१००१०८४	ईन्द्र माया पन्थ	महिला	२०२२-०४-१०	५८	१२	१८	७९८०
६३६०	विधवा	२०४९०९२५००६२३	कल्पना क्षेत्री सापकोटा	महिला	२०४९-०९-२५	३०	१२	४३१०२७३४३	७९८०
६३६१	विधवा	२०२२०६१५०११९५	काली माया पन्थ	महिला	२०२२-०६-१५	५७	१२	२७३	७९८०
६३६२	विधवा	२०२००३१५००७८४	कल्पना पन्थ	महिला	२०२०-०३-१५	६०	१२	१७५९९	७९८०
६३६३	विधवा	२०२९०५०७००७५३	कोपिला माया सार्कि	महिला	२०२९-०५-०७	५१	१२	७७१३०	७९८०
६३६४	विधवा	२०३९०८०४०१२६४	कल्पना कैनी	महिला	२०३९-०८-०४	४०	१२	४३३०२७-४४०	७९८०
६३६५	विधवा	२०२५०३१०००३६२	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०२५-०३-१०	५५	१२	४३३०२७२८७	७९८०
६३६६	विधवा	२०२११२१८०००९२	कृष्ण कुमारी पन्थ	महिला	२०२१-१२-१८	५८	१२	३२१	७९८०
६३६७	विधवा	२०३४०८१५०२६१६	कल्पना क्षेत्री	महिला	२०३४-०८-१५	४५	१२	४५१	७९८०
६३६८	विधवा	२०२३१२३००९२६८	गो माया आले	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१२	५०८	७९८०
६३६९	विधवा	२०३७११४००२२२	गोरी सरा आले	महिला	२०३७-११-१४	४२	१२	६१४३७	७९८०
६३७०	विधवा	२०२१०२०३०२२८१	चिनि माया थापा	महिला	२०२१-०२-०३	५९	१२	३०५	७९८०
६३७१	विधवा	२०४२०२०३००९२५	चन्द्रकला पन्थ	महिला	२०४२-०२-०३	३८	१२	८४०९४	७९८०
६३७२	विधवा	२०३००८१५०१८६३	छलीमाया गैरे सार्कि	महिला	२०३०-०८-१५	४९	१२	४३३०२७११७८	७९८०
६३७३	विधवा	२०३५०९०४०००८३	छुम्मी थापा मगर	महिला	२०३५-०९-०४	४४	१२	२८६९३	७९८०
६३७४	विधवा	२०३३०४१०००८९३	जुठी मगर	महिला	२०३३-०४-१०	४७	१२	४३३०२७४७३	७९८०
६३७५	विधवा	२०३१०८०३००३१५	जुना माया विश्वकमा	महिला	२०३१-०८-०३	४८	१२	४३३०२७२६७	७९८०
६३७६	विधवा	२०४३०४१९०००६७	जमुना थापा मगर	महिला	२०४३-०४-१९	३७	१२	४३१०२७३२१	७९८०
६३७७	विधवा	२०२२०८२००१३३२	जुना माया सार्की	महिला	२०२२-०८-२०	५७	१२	४३१०२७१४०७	७९८०
६३७८	विधवा	२०२७०५१०००७६४	जिता अधिकारी क्षेत्री	महिला	२०२७-०५-१०	५३	१२	३३०	७९८०
६३७९	विधवा	२०२४०६१४०००८९	टीका माया अधिकारी	महिला	२०२४-०६-१४	५५	१२	४३१०२७१०६७	७९८०
६३८०	विधवा	२०२७०३१२०१२३३	डिल कूमारी थापा	महिला	२०२७-०३-१२	५३	१२	१५५२१	७९८०
६३८१	विधवा	२०३२१११५००९२३	डिल माया वि.क.	महिला	२०३२-११-१५	४७	१२	४३१०३०१२०५८३	७९८०
६३८२	विधवा	२०२१०५०६०१८६७	तिली माया राना	महिला	२०२१-०५-०६	५९	१२	३०३	७९८०
६३८३	विधवा	२०२००८१५०२४२५	तेजामाया आले	महिला	२०२०-०८-१५	५९	१२	४३१०२७१२४६१९	७९८०
६३८४	विधवा	२०३८०२२९००९४	तारा थापा मगर	महिला	२०३८-०२-२९	४२	१२	४३३०२७१८८	७९८०
६३८५	विधवा	२०२४०५१४०००८९	तिलु माया आले	महिला	२०२४-०५-१४	५६	१२	६८४१७	७९८०
६३८६	विधवा	२०२२०९०७००१४९	देवी माया कैनी	महिला	२०२२-०९-०७	५७	१२	३०२७३४६	७९८०
६३८७	विधवा	२०३२१२३०१३४०२	दुर्गा अधिकारी	महिला	२०३२-१२-३०	४७	१२	४३३०२७१२३१	७९८०
६३८८	विधवा	२०३००१०६००१२५	दिल माया थापा	महिला	२०३०-०१-०६	५०	१२	४३१०२७११८९३२	७९८०
६३८९	विधवा	२०२६०४०४००३७९	देउती पन्थ	महिला	२०२६-०४-०४	५४	१२	४११०२७१०४६५०	७९८०
६३९०	विधवा	२०२८०४१०००९६८	निर माया कामी	महिला	२०२८-०४-१०	५२	१२	४३३०२७१४२८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६३९१	विधवा	२०३२१०९५०७४६२	निर्मला देवि खत्री	महिला	२०३२-१०-१५	४७	१२	३०८६८	७९८०
६३९२	विधवा	२०४८०४१७०२८३५	पदमा कुमारी आले मगर	महिला	२०४८-०४-१७	३२	१२	४३१०१६।३९	७९८०
६३९३	विधवा	२०४१०९०५००१२७	पुर्णिमा आले	महिला	२०४१-०९-०५	३८	१२	४३३०२७३८४	७९८०
६३९४	विधवा	२०२८०३०९००१०३	फुल माया थापा	महिला	२०२८-०३-०९	५२	१२	४३१०२७९७७७१	७९८०
६३९५	विधवा	२०२२०७१०००२२२	फुल माया कुंवर	महिला	२०२२-०७-१०	५७	१२	१२८	७९८०
६३९६	विधवा	२०३१०७०९००२६१	बनिसरा आले	महिला	२०३१-०७-०१	४८	१२	२२८१६	७९८०
६३९७	विधवा	२०२२०८०४००८८२	बूँदि माया भूजेल	महिला	२०२२-०८-०४	५७	१२	४३१०२७६९६	७९८०
६३९८	विधवा	२०२२०९०८००२५३	मैया वस्नेत	महिला	२०२२-०९-०८	५७	१२	४३३०२७२१२	७९८०
६३९९	विधवा	२०२३०१०४००२५७	माया सापकोटा	महिला	२०२३-०१-०४	५७	१२	२७६२२	७९८०
६४००	विधवा	२०३६०४१०००१३६	मिना आले	महिला	२०३६-०४-१०	४४	१२	०२७९७४०७	७९८०
६४०१	विधवा	२०२६०३०७००२२६	मनिसरा थापा आले	महिला	२०२६-०३-०७	५४	१२	३४३	७९८०
६४०२	विधवा	२०४२०६१००३१२५	रमा नेपाली दुवाडी	महिला	२०४२-०६-१०	३७	१२	४५३०३०१९३	७९८०
६४०३	विधवा	२०३४०९०४०१२३४	रिता बचगाई पोख्रेल	महिला	२०३४-०९-०४	४५	१२	४३।०१।७४।११०३३	७९८०
६४०४	विधवा	२०३९०८१४००५९६	राम माया नेपाली	महिला	२०३९-०८-१४	४०	१२	००४९७३९१	७९८०
६४०५	विधवा	२०३००११५००६४७	राम माया थापा	महिला	२०३०-०१-१५	५०	१२	५९१२२	७९८०
६४०६	विधवा	२०२४१२३००९२६६	राधि दाहाल	महिला	२०२४-१२-३०	५५	१२	१३७९	७९८०
६४०७	विधवा	२०२००९०७००५९८	रमा कुमारी जोशी	महिला	२०२०-०९-०७	५९	१२	३९१	७९८०
६४०८	विधवा	२०२३०५२७०००७७	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-२७	५७	१२	५३	७९८०
६४०९	विधवा	२०२८०२०४००२३९	लक्ष्मि माया सार्की	महिला	२०२८-०२-०४	५२	१२	४१	७९८०
६४१०	विधवा	२०२९०१०४०१५९१	लक्ष्मि रेग्मी ओङ्गा	महिला	२०२९-०१-०४	५१	१२	६११८२	७९८०
६४११	विधवा	२०३७१०२१००७४३	लोक कुमारी गुरुङ	महिला	२०३७-१०-२१	४२	१२	४३३०२७६५	७९८०
६४१२	विधवा	२०२३१११८००६४५	विन्दा देवी पन्त	महिला	२०२३-११-१८	५६	१२	८८७०९	७९८०
६४१३	विधवा	२०२५०६०९००२९२	विष्णु माया बस्नेत	महिला	२०२५-०६-०९	५४	१२	४६२७६	७९८०
६४१४	विधवा	२०३१०६१००१८०९	विष्णु माया आले	महिला	२०३१-०६-१०	४८	१२	४३३०२७-४९२	७९८०
६४१५	विधवा	२०४७०९२०००७७६	विन्दू नेपाली	महिला	२०४७-०९-२०	३२	१२	४३१०२७९०३	७९८०
६४१६	विधवा	२०२३०६१०००२६१	विष्णु माया घर्टि	महिला	२०२३-०६-१०	५६	१२	१४७६	७९८०
६४१७	विधवा	२०२८०४२५०००७३	विमला परियार	महिला	२०२८-०४-२५	५२	१२	४३१०२७३५८	७९८०
६४१८	विधवा	२०४३०३१८००८४८	विना कार्की	महिला	२०४३-०३-१८	३७	१२	८४१६३	७९८०
६४१९	विधवा	२०३१०३०४००११६	शुद्ध लक्ष्मी राजभण्डारी	महिला	२०३१-०३-०४	४९	१२	४५३०८	७९८०
६४२०	विधवा	२०२३०१०१००९५६	श्री माया राना	महिला	२०२३-०१-०१	५७	१२	२४२९५	७९८०
६४२१	विधवा	२०२५०४१३००४७१	श्री माया मगर	महिला	२०२५-०४-१३	५५	१२	३२	७९८०
६४२२	विधवा	२०२२०४०५०२३०६	श्याम कुमारी गरन्जा	महिला	२०२२-०४-०५	५८	१२	४३१०२७६६२	७९८०
६४२३	विधवा	२०३०११४००१४५	शारदा कठडाल	महिला	२०३०-०१-१४	५०	१२	१६७३६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४२४	विधवा	२०२३०५१५००९४३	शन्तु माया थापा	महिला	२०२३-०५-१५	५७	१२	९६०५७	७९८०
६४२५	विधवा	२०४४०१२२०००६५	संगिता सुनार	महिला	२०४४-०१-२२	३६	१२	४३१०२७१२२९८	७९८०
६४२६	विधवा	२०३५०३०७०१४४९	सकून्तला अछामी सार्की	महिला	२०३५-०३-०७	४५	१२	४३३०२७१६०	७९८०
६४२७	विधवा	२०३१०५०४०१५७२	सानु सुवेदी	महिला	२०३१-०५-०४	४९	१२	६५१७	७९८०
६४२८	विधवा	२०२७०१२१०००८१	सिता देवी थापा	महिला	२०२७-०१-२१	५२	१२	३०५५०	७९८०
६४२९	विधवा	२०३७०१५००२१५	सिता धमेल सार्की	महिला	२०३७-०१-१५	४२	१२	४३३०२७१५३	७९८०
६४३०	विधवा	२०२९०४२९०००५७	सान्ती आले	महिला	२०२९-०४-२९	५१	१२	४३१०२७४७९	७९८०
६४३१	विधवा	२०४४०१०२१००३४३	सन्तु माया वि.क.	महिला	२०४४-१०-२१	३५	१२	४३३०२७३४९	७९८०
६४३२	विधवा	२०३१०१२१०००६७	संगिता पाण्डे	महिला	२०३१-०१-२९	४९	१२	१४९१७	७९८०
६४३३	विधवा	२०२८०४०५०१६०२	सावित्री गिरी	महिला	२०२८-०४-०५	५२	१२	५२७	७९८०
६४३४	विधवा	२०३०१२२५००६९२	सावित्री सेठाई	महिला	२०३०-१२-२५	४९	१२	४३३०२७२२२	७९८०
६४३५	विधवा	२०३६०५०५०१६३६	सिता पन्थ	महिला	२०३६-०५-०५	४४	१२	४६३०६	७९८०
६४३६	विधवा	२०५५०१०६०३७४९	सानु माया भुजेल	महिला	२०५५-०५-०६	२४	१२	४३१०११७९१०५४०४	७९८०
६४३७	विधवा	२०३८०७२३०१०६३	सिता बचगाई	महिला	२०३८-०७-२३	४१	१२	४२१०११७९१०५३६२	७९८०
६४३८	विधवा	२०३४१११५०३९५६	सावित्री कंडेल	महिला	२०३४-११-१५	४७	१२	६७६५	७९८०
६४३९	विधवा	२०२४०५१६०२८४	हेमा कुमारी दर्जी	महिला	२०२४-०५-१६	५६	१२	४३३०२७१७३	७९८०
६४४०	विधवा	२०३६११०५००४६१	हेमा राना	महिला	२०३६-११-०५	४३	१२	४३३०२७२१६	७९८०
६४४१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२७०५०७००१५३	अमृता वि.क.	महिला	२०४६-११-०७	३३	१२	४३३०२७१२५१	११९७०
६४४२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३४०४०४०१८३	कृष्ण वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०३४-०४-०४	४६	१२	१४०४०	३९९०
६४४३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५००५११०००७४	कमल के.सी	पुरुष	२०५०-०५-११	३०	१२		११९७०
६४४४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०५२०४१४०००७७	प्रकाश ढकाल	पुरुष	२०५२-०४-१४	२८	१२	४३०१७१०३६९५	११९७०
६४४५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७१०१३१०२०१६	साईन्स थापा मगर	महिला	२०७१-०१-३१	९	१२		११९७०
६४४६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०५१५०२८९९	उप बहादुर मगर	पुरुष	२०२६-०५-१५	५४	१२	२६५६२	६३८४
६४४७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०९९०२१८००५३५	जानु देवी पन्थ	महिला	२०९९-०२-१८	६१	१२	८१	६३८४
६४४८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५०३०४०१३४६	डाली माया थापा	महिला	२०४५-०३-०४	३५	१२	४३१०२७६३०	६३८४
६४४९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०४२६०००८८	धन माया थापा	महिला	२०२४-०४-२६	५६	१२	४३१०२७९९८३६	६३८४
६४५०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१८०९१००३७९८	धुव पन्थ	पुरुष	२०१८-०९-१०	६१	१२	१७९७२	६३८४
६४५१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२७०३१३००८२६	पन्च मायां वि.क.	महिला	२०२७-०३-१३	५३	१२	२४५२३	६३८४
६४५२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३२०११४०११४९	फुल माया थापा	महिला	२०३२-०१-१४	४८	१२	४३३०२७७७९	६३८४
६४५३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४४०३२३००६२२	बद्रि पाण्डे	पुरुष	२०४४-०३-२३	३६	१२	७३०६३	६३८४
६४५४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३८०३२३००३२७	भौ माया अछामी	महिला	२०३८-०३-२३	४२	१२	४३३०२७४७१	६३८४
६४५५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१३१२१५००२८५	भेष्म गिरी	पुरुष	२०१३-१२-१५	६६	१२	४०५	६३८४
६४५६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०१३१०१११६	रमेश लामिछाने	पुरुष	२०२४-०१-३१	५६	१२	१३२१	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६४५७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३४०२१२००१०७	लिला बहादुर न्यौपाने	महिला	२०३४-०२-१२	४६	१२	९३७४	६३८४
६४५८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३५०५२९००६५५	विष्णु बहादुर आले मगर	पुरुष	२०३५-०५-२९	४५	१२	२६११२	६३८४
६४५९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१३०११३०८८९७	शुभ राज पाण्डे	पुरुष	२०१३-०१-१३	६७	१२	९२८	६३८४
६४६०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५७०८२४००७३८	सन्जय थापा	पुरुष	२०५७-०८-२४	२२	१२	४३०१७४४४७६	६३८४
६४६१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२३०३०४००७६६	सलिना परियार	महिला	२०२३-०३-०४	५७	१२	XXX	६३८४
६४६२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०६१५०१९८१	सुर्य बहादुर आले	पुरुष	२०२१-०६-१५	५८	१२	४०७	६३८४
६४६३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५२०२१८०००७२	सुशिल नहर्कि	पुरुष	२०५२-०२-१८	२८	१२		६३८४
६४६४	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०२६७९	अनुस्का परियार	महिला	२०७५-१०-२५	४	१२		१५९६
६४६५	दलित बालबालिका	२०७८०३३००७३३१	अस्थिना उपरकोटी	महिला	२०७८-०३-३०	२	१२		१५९६
६४६६	दलित बालबालिका	२०८००२०५०३७०२	अनिश्का बि क	महिला	२०८०-०२-०५	०	१२		१५९६
६४६७	दलित बालबालिका	२०८००१०४०१२२२	अबिना अच्छामी	महिला	२०८०-०१-०४	०	१२		१५९६
६४६८	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०९७२२	अबिशा अच्छामी	महिला	२०७८-०८-१२	१	१२		१५९६
६४६९	दलित बालबालिका	२०८००२२८०२८१३	अनुगराहा नेपाली	पुरुष	२०८०-०२-२८	०	१२		१०६४
६४७०	दलित बालबालिका	२०७६०६०२०४४५८	अनमोल वि.क	पुरुष	२०७६-०६-०२	४	१२		१५९६
६४७१	दलित बालबालिका	२०७६०३१४००९५	अंकित वि.क	पुरुष	२०७६-०३-१४	४	१२		१५९६
६४७२	दलित बालबालिका	२०८०३१०००४३३	आर्नब अछामी	पुरुष	२०८०-०३-१०	०	१२		१०६४
६४७३	दलित बालबालिका	२०७८०५१७१०१९६	आर्यान्सा धमेल	महिला	२०७८-०५-१७	२	१२		१५९६
६४७४	दलित बालबालिका	२०७८०४१९०६०३७	आर्या दवाडी	महिला	२०७८-०४-११	२	१२		१५९६
६४७५	दलित बालबालिका	२०५८०८१७०३३९५	आयुस बि क	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	१२		१५९६
६४७६	दलित बालबालिका	२०७६०४११०७१४७	इशा सुखाली	महिला	२०७६-०४-११	४	१२		१५९६
६४७७	दलित बालबालिका	२०७९०३०६०८९४९	एरिक परियार	पुरुष	२०७९-०३-०६	१	१२		१०६४
६४७८	दलित बालबालिका	२०७९०४०५०३९९९	कृशा बि क	महिला	२०७९-०४-०५	१	१२		१५९६
६४७९	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०४०६८	कृजल परियार	पुरुष	२०७८-०३-०९	२	१२		१५९६
६४८०	दलित बालबालिका	२०७६१०१५१५०३७	कृष सुनार	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	१२		१५९६
६४८१	दलित बालबालिका	२०७६०४१९०२९९८	क्रिन्जल परियार	पुरुष	२०७६-०४-११	४	१२		१५९६
६४८२	दलित बालबालिका	२०७८०५१४०९२४५	कृष्ण बि.क.	महिला	२०७८-०५-१४	२	१२		१५९६
६४८३	दलित बालबालिका	२०७९०९२१०९५९६	किस्मत परियार	पुरुष	२०७९-०९-२१	०	१२		५३२
६४८४	दलित बालबालिका	२०७७११२६०५४८५	खुस्बु दुवाडी	महिला	२०७७-११-२६	२	१२		१५९६
६४८५	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०२१४९	द्रिष्टि सुनार	महिला	२०७६-०७-०५	३	१२		१५९६
६४८६	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०२१२३	दिव्या सुनार	महिला	२०७६-०७-०५	३	१२		१५९६
६४८७	दलित बालबालिका	२०८००३१००५७६२	निरज बि क	पुरुष	२०८०-०३-१०	०	१२		१०६४
६४८८	दलित बालबालिका	२०७९१०२९०१८४६	प्रयान सुखार्ली	पुरुष	२०७७-१०-२९	२	१२		१५९६
६४८९	दलित बालबालिका	२०७६०५०३०१६२९	प्रमन्स सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०३	४	१२		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६४९०	दलित बालबालिका	२०७५०३१४०२४४७	प्रनित दवाडी	पुरुष	२०७५-०३-१४	३	१२		१५९६
६४९१	दलित बालबालिका	२०७५०७२६००३७२	बिनु परियार	महिला	२०७५-०७-२६	४	१२		१५९६
६४९२	दलित बालबालिका	२०७५०९१६०४७०२	माहिर सुनार	पुरुष	२०७५-०९-१६	४	१२		१५९६
६४९३	दलित बालबालिका	२०७६०६०९००२२३	मुस्कान दवाडी	महिला	२०७६-०६-०९	३	१२		१५९६
६४९४	दलित बालबालिका	२०७६०१२६०१२२४	मन्सु नेपाली	महिला	२०७६-१०-२६	३	१२		१५९६
६४९५	दलित बालबालिका	२०७७०२०१०८०२९	मुस्कान परियार	महिला	२०७७-०२-०९	३	१२		१५९६
६४९६	दलित बालबालिका	२०७९०६१६०५२१३	रिया अछामी	महिला	२०७९-०६-१६	०	१२		१५९६
६४९७	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०१४९९	रेशनी नेपाली	महिला	२०७७-०४-०२	३	१२		१५९६
६४९८	दलित बालबालिका	२०७५०१४००३०७	रान्जिता वि.क.	महिला	२०७५-१०-१४	४	१२		१५९६
६४९९	दलित बालबालिका	२०७७०४०२०१५७२	विबिता वि.क	महिला	२०७७-०४-०२	३	१२		१५९६
६५००	दलित बालबालिका	२०७९०५०४०७५९४	विप्शन रामदाम	महिला	२०७९-०५-०४	१	१२		१५९६
६५०१	दलित बालबालिका	२०७६०२१७०१२५३	शिव सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१७	४	१२		१५९६
६५०२	दलित बालबालिका	२०७७०८२००१२६३	श्रेजल बयालकोटि	महिला	२०७७-०८-२०	२	१२		१५९६
६५०३	दलित बालबालिका	२०७६०४२१००३९४	सलिना सुनार	महिला	२०७६-०४-२१	४	१२		१५९६
६५०४	दलित बालबालिका	२०७६०९२३००५१७	सिखा वि-क	महिला	२०७६-०९-२३	३	१२		१५९६
६५०५	दलित बालबालिका	२०७८०९१६०३६२५	सुविना रुचाल	महिला	२०७८-०९-१६	१	१२		१५९६
६५०६	दलित बालबालिका	२०७७१२१८०४३१४	सरिता नेपाली	महिला	२०७७-१२-१८	२	१२		१५९६
६५०७	दलित बालबालिका	२०७७०५२७१००१५	सुफिया सुनार	महिला	२०७७-०५-२७	३	१२		१५९६
६५०८	दलित बालबालिका	२०८००३०९००६४१	सिमन सुर्खाली	महिला	२०८०-०३-०९	०	१२		१०६४
६५०९	दलित बालबालिका	२०७६०३२४०८९९७	सुहाना वि.क	महिला	२०७६-०३-२४	४	१२		१५९६
६५१०	दलित बालबालिका	२०७६०७२३००१४६	सुजिना सुनार	महिला	२०७६-०७-२३	३	१२		१५९६
६५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०५१०००९९८	अयोध्याय कडेल	महिला	१९९६-०५-१०	८४	१३	1268	१२०००
६५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०५०३९१६	आइत माया तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-०५	७९	१३	1836	१२०००
६५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०२०१००२५७	इन्द्र विलास पन्त	पुरुष	१९९४-०२-०९	८६	१३	1294	१२०००
६५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९२०११०००४८३	इन्द्रमाया थापा	महिला	१९९२-०१-१०	८८	१३	104	१२०००
६५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०१०१२६७२३	ईन्द्र बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०१-०१	६८	१३	1499	१२०००
६५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००८२५००६३५	उजेली कामी	महिला	२०१०-०८-२५	६९	१३	43017303433	१२०००
६५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९०५०५००९८७	उमानाथ पन्थ	पुरुष	१९९९-०४-०५	८१	१३	986	१२०००
६५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०१३९१३२	ऋषि राम पन्थ	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	१३	१५५९	१२०००
६५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०००११२८००४०२	एक बहादुर थापा	पुरुष	२०००-११-२८	७९	१३	३३२७	१२०००
६५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८७०५१५००४३४	एकराज पन्थ	पुरुष	१९८७-०५-१५	९३	१३	1260	१२०००
६५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०७१०००८७७	औतामाया कामी	महिला	२००१-०७-१०	७८	१३	1320	१२०००
६५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०११२००३२९	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०१२-०१-१२	६८	१३	८४१२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१०१७०१८६९	कृष्ण कुमारी मल्ल	महिला	२००९-१०-१७	७०	१३	४८८	१२०००
६५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४७३९८	काली माया सर्कीनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	८१३२७	१२०००
६५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६११०५००४७७५	कून्ता आले	महिला	१९९६-११-०५	८३	१३	१४४५	१२०००
६५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२२९०५८३४	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००६-१२-२९	७३	१३	१२५८	१२०००
६५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०१३६०८८	कालु माया मगर	महिला	२०११-०१-०१	६९	१३	१५१२	१२०००
६५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१०२५०३२६२	कृष्ण वहादुर पन्त क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-२५	६९	१३	१६४९	१२०००
६५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४२०११	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-३०	७०	१३	११०४	१२०००
६५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११२३०२८७९९	कृष्ण कूमारी जैसी	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	३७२	१२०००
६५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१०१२३०४९२९५	काली सर्कीनी	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	१४४१	१२०००
६५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३१५०१०२७	कूसमाया तमाडी	महिला	२००८-०३-१५	७२	१३	४८२	१२०००
६५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०३०७००२३६	कूमारी वस्नेत	महिला	२०११-०३-०७	६९	१३	८७२४	१२०००
६५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३३५७४७२	केहर सिं थापा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	११५३	१२०००
६५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०४१५०८७२५	कृष्ण प्रसाद लौडारी	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	१३	५६१	८०००
६५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५२२००२११	कर्साड लामा तमाड	पुरुष	२००३-०५-२२	७७	१३	२६६७६	१२०००
६५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५३८११	कून्तीमाया कडेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	१३	१२१५	१२०००
६५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२९०५६५५	काली माया मर्गिनि	महिला	२००९-१२-२९	७०	१३	११९१	१२०००
६५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३१०१५००७५४	केशरीमाया भन्ने श्रीमाया थापा	महिला	१९९३-१०-१५	८६	१३	१४०४	१२०००
६५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९१०३२८००१०३	कमानसिह थापा	पुरुष	१९९१-०३-२८	८९	१३	३३३५	१२०००
६५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००१०६००८५४	काले दमाइ	पुरुष	२०००-०१-०६	८०	१३	१००४	१२०००
६५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५३८४५	कालीमाया पन्त	महिला	२००४-१२-३०	७५	१३	१३८०	१२०००
६५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२३०५३८३७	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	२००४-१२-३०	७५	१३	११४५	१२०००
६५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०९२०००४७६	कलूमाया दमै	महिला	२००१-०९-२०	७८	१३	४३३०१५	१२०००
६५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०८१४००४२४	केश बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९६-०८-१४	८३	१३	३२९९	१२०००
६५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०२०७०२५६	कालीका पौड्याल	महिला	२००७-०२-०७	७३	१३	५	१२०००
६५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०११५१३७९४	कोमल कुमारी पन्थ	पुरुष	२००८-०१-१५	७२	१३	९४८	१२०००
६५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०२१४०२७०५	काली माया गुँडुरुङ	महिला	२००९-०२-१४	७१	१३	६२८६२	१२०००
६५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४१२२८०२३३३	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-२८	७५	१३	१४००	१२०००
६५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२१४००२०९	खित्री माया थापा	महिला	२००६-१२-१४	७३	१३	१३७१	१२०००
६५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२१२३०७०७०९५	खेम बहादुर अंगले	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	१३	५४०	१२०००
६५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९८९०२१२००१९४	खद्द गिरी	पुरुष	१९८९-०२-१२	९१	१३	२५७९	१२०००
६५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९३०२०२००२०६	खडक बहादुर राना	पुरुष	१९९३-०२-०६	८७	१३	१८३५	१२०००
६५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४०८६६	खित्री माया थापा	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	१०९२	१२०००
६५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२२९०१८७२	गोमा देवी क्षेत्री	महिला	२००७-१२-२९	७२	१३	१३८५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०६०१७७१	गोमा क्षेत्री	महिला	२००४-०१-०६	७६	१३	1932	१२०००
६५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१५८०३	गोमा आचार्य	महिला	२०१०-०१-१५	७०	१३	४३५०१	१२०००
६५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२८६९३	गोमादेवी सेढाई	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	1844	१२०००
६५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०८०००६२	गोरीमाया थापा	महिला	१९९३-०६-०८	८६	१३	५६२७	१२०००
६५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००२६२	गोविन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०३-११	८३	१३	919	१२०००
६५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५००७२१	गगनसिंह आले	पुरुष	१९९३-०५-१५	८७	१३	4287	१२०००
६५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१०००३०८	गौति माया थापा	महिला	१९८८-०६-१०	९१	१३	433015	१२०००
६५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०१३७८	गोमा बास्तोला	महिला	१९९८-०२-१५	८२	१३	५३५१	१२०००
६५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००१३८७	गोपीलाल परियार	पुरुष	२००१-०३-१०	७९	१३	८६	१२०००
६५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१६२६७४	गम्भीर माया पन्थ	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	1348	१२०००
६५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९५९६	घमानसिंह दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१३	१८२५	१२०००
६५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२९१६२	चन्द्री माया सर्किनी	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	1185	१२०००
६५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२९०१४२९	चिज माया दमै	महिला	२०११-१२-२९	६८	१३	1245	१२०००
६५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१७००७०५४	चन्द्र बहादुर आले	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	१३	१४७१	१२०००
६५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२००५७३	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१२-०३-०२	६८	१३	15775	१२०००
६५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१०००४६२	चन्द्रकला पाख्या	महिला	२०११-०८-१०	६८	१३	71923	१२०००
६५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२८००१५६	चिजमाया सूनार	महिला	२००७-०३-२८	७३	१३	1289	१२०००
६५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४८९२३	चन्द्रकुमारी नराल	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	1728	१२०००
६५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२०००४८६	चौवा कूमारी पान्डे	महिला	१९९४-०२-२०	८६	१३	११२०	१२०००
६५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५२५००१४२	चित्र सि रिलामी मगर	पुरुष	१९८८-०५-२५	९२	१३	१५२७	१२०००
६५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४००५४२	चिज माया कामी	महिला	२०१०-०२-०४	७०	१३	४२६	१२०००
६५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१०००४०२	चेत बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०४-१०	७४	१३	१२३४	१२०००
६५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११५०१७७२	चिजमाया तिवारी	महिला	१९९५-०१-१५	८५	१३	91779	१२०००
६५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०३००५१३	चोक बहादुर राना	पुरुष	१९९५-०२-०३	८५	१३	१०८९	१२०००
६५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०५०४७५५५	छली माया रानाभाट	पुरुष	२०१२-०५-०५	६८	१३	१६८५	४०००
६५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३११३	छलिमाया राना	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	1521	१२०००
६५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७४३८	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	1081	१२०००
६५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१२००५८२	जगनाथ आर्चाय	पुरुष	२०००-०९-१२	७९	१३	४२५५	१२०००
६५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५००७०५	जालमाया वि.क	महिला	२००९-०३-०५	७१	१३	1054	१२०००
६५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२०००६३८	जौमाया वि.क	महिला	१९९८-०१-२०	८२	१३	४३१०५११००२०१	१२०००
६५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०२४३६	जित बहादुर राना	पुरुष	२००१-०१-०२	७९	१३	८१५३४	१२०००
६५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२२८००७९५	जुठी माया थापा	महिला	२००१-१२-२८	७९	१३	८११४४	१२०००
६५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११७००१९८	ज्यालादेवी पन्त	महिला	२००५-११-१७	७४	१३	21477	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०३४३९	जित बहादुर आले	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	१३	६६९१	१२०००
६५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५००८२८	जान कूमारी पन्त	महिला	१९९५-०४-१५	८५	१३	३४९	१२०००
६५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२७००२२८	जानकूमारी पन्त	महिला	१९९६-०८-२७	८३	१३	१८४६	१२०००
६५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०८३७	टुल बहादुर राना	पुरुष	२००१-०१-०१	७९	१३	५००	१२०००
६५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७४२३	टिकाराम सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	११८७	१२०००
६५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०८९४	टेक वल थापा	पुरुष	२००१-०१-०१	७९	१३	१४७०	१२०००
६५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०३००२७७	टिकासरा थापा	महिला	१९७९-१२-३०	१००	१३	१३९२	१२०००
६५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००८१२	टिका माया आले	महिला	२००१-१०-१२	७८	१३	५६६९२	१२०००
६५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०४४८७	ठाकुर प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००७-०७-१५	७२	१३	२७९	१२०००
६५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४०२८३९	ठगी माया मिश्र	महिला	२०००-०१-१४	८०	१३	३९१	१२०००
६५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०११४७	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०८-१५	६९	१३	२०८५	१२०००
६६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००१५१२	डिल्ली ध्वज पन्थ	पुरुष	२००६-११-३०	७३	१३	१९७३	१२०००
६६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२१०१७९७९	डल्ली माया पन्थ	महिला	२०११-१२-३०	६८	१३	१३६७	१२०००
६६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२९०३४०२	डील बहादुर सुवेदी	महिला	२०००-१२-२९	७९	१३	१२०२	१२०००
६६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१५७३	डिल माया पन्थ	महिला	२००१-०१-१५	७८	१३	१२०१	१२०००
६६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१०००६८४	डल्ली माया न्यौपाने	महिला	१९९६-०२-१०	८४	१३	७१८	१२०००
६६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०५००७११	डम्मर कुमारी कामी	महिला	२००२-११-०५	७७	१३	३३४६	१२०००
६६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०११४५५४	तिली माया थापा	महिला	२००७-०१-०१	७३	१३	१५५३	१२०००
६६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२९१०६०२	तिरविर सुनार	पुरुष	२००६-१२-२९	७३	१३	१२०४	१२०००
६६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३२९२	तूलसीमाया सार्की	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	१३५२	१२०००
६६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५००५३७	तिजमाया राना	महिला	२००६-०३-०५	७४	१३	५३८८४	१२०००
६६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३२८९३८	तिल बहादुर विक	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१३	१४१९	१२०००
६६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१००४१३	तलिमाया थापा	महिला	१९९५-०१-०१	८५	१३	१११२६४	१२०००
६६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१२२०५२	तुलसी बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	१३	१४९६	१२०००
६६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२०००३३९	तूलसी कुमारी पाईया	महिला	१९९७-०३-२०	८३	१३	११६७	१२०००
६६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३०११४९	दुर्ग कुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-१०-०३	६९	१३	३७९६	१२०००
६६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०२००७८२	दुर्गा माया थापा	महिला	२००६-१२-०२	७३	१३	११३६	१२०००
६६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२५०१५८८	दया वि. क.	महिला	२०१०-०१-२५	७०	१३	४३०१७४६२२५	१२०००
६६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११०६३३	दिल माया जामी मगर	महिला	२००७-०४-०१	७३	१३	९०४	१२०००
६६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८२१०००८१	देवकी वाँटाकोटी	महिला	१९९१-०८-२१	८८	१३	१७५३	१२०००
६६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०५१२२	देवी सरा आले	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	१४४२	१२०००
६६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१०००५९६	दिल्ली सरा राना	महिला	१९९६-०८-१०	८३	१३	५०९२	१२०००
६६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०११०१	दूरमाया थापा	महिला	२००२-०१-०४	७८	१३	८००४२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४०१०९३	दूरा थापा	महिला	२००२-०१-०४	७८	१३	१३७५	१२०००
६६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१६२६६२	दिल माया आले	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	१४५१	१२०००
६६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०९८४५	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	१३	१८८२	१२०००
६६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११५०४०१८	दिल माया पन्थ	महिला	२००७-११-१५	७२	१३	१४६	१२०००
६६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०११०४१७	दलु बहादुर आले	पुरुष	२०००-०१-०१	८०	१३	८१४७३	१२०००
६६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४३९७६	देविलाल मगर	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	१३	१५४५	१२०००
६६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२२०८००४७५७	दल बहादुर गूरुङ	पुरुष	१९९९-१२-०८	८०	१३	३३४	१२०००
६६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६०३१६९	दर्घना घर्टि भन्ने दर्सना देव	महिला	२०११-११-०६	६८	१३	१९१९	१२०००
६६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७०३८४	धनमाया राना	महिला	१९९७-०५-०७	८३	१३	११११	१२०००
६६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३२४३	धनमाया थापा	महिला	२००८-१२-३०	७१	१३	१४४७	१२०००
६६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५००४१५	धन बहादुर वि.क	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	१३	३३४३७	१२०००
६६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५००१८४	धने थापा	पुरुष	१९९४-०६-१५	८५	१३	३२७६	१२०००
६६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७१६१	धनवल आले भन्ने धनबहादुर आले	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१३	१४९७	१२०००
६६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१११०००४८१	धनरुपा दमाई	महिला	१९९७-११-१०	८२	१३	१८४७	१२०००
६६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२८०१३९२	नारायण हरि दुङ्गेल	पुरुष	२००९-०२-२८	७१	१३	७०५२	१२०००
६६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०८०२८८८	नन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१०-०६-०८	६९	१३	५०९	१२०००
६६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९५०९	नर बहादुर आले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१३	२२८९	१२०००
६६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२५०१६५७	नयेन्द्र बहादुर सिं ठकुरी	पुरुष	२००४-१०-२५	७५	१३	३३७७	१२०००
६६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८२००००७१	नेउटीमाया मूमी	महिला	१९८८-०८-२०	९१	१३	९६१२१	१२०००
६६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००५७१७	नारायण प्रसाद वगाले	पुरुष	२००७-१२-१०	७२	१३	६९७४२३६१	१२०००
६६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२००३७३	नन्द कूमारी आले	महिला	२००४-०८-१२	७५	१३	१११७	१२०००
६६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०३१४४	नानी माया मगर	महिला	२००७-११-०५	७२	१३	६०४	१२०००
६६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१००५१७	नन्दकूमारी घर्टी	महिला	१९९१-०२-१०	८९	१३	१६६६	१२०००
६६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२९०१२३३	पोवी विश्वकर्मा	महिला	२००९-१२-२९	७०	१३	७५४	१२०००
६६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११००४४९	पार्वती वराल	महिला	२००८-०८-११	७१	१३	७३७६	१२०००
६६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४६३०७	पुतली सर्किनी	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	३१००	१२०००
६६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७००१९९	परिमा गुरुङसेनी भन्ने परिमा	महिला	२००९-०२-१७	७१	१३	४३२५	१२०००
६६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३१२५३	पुर्णि माया आले	महिला	२०११-०१-०१	६९	१३	१५२०	१२०००
६६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६००२८६	पूर्ण बहादुर आले	पुरुष	२००८-०१-१६	७२	१३	१७८२	१२०००
६६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०५००९५२	पूर्णमाया पन्थ	महिला	१९९८-१०-०५	८१	१३	१२७२	१२०००
६६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१२००२४६	पूप्पराज तिवारी	पुरुष	१९९३-०२-१२	८७	१३	४८७५	१२०००
६६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२२००२२७	पदम कूमारी पाण्डे	महिला	१९९०-०१-२२	९०	१३	११४६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५००२९२	पुत्र माया राना	महिला	२००६-११-०५	७३	१३	३१०४७	१२०००
६६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२८००११५	पाकु माया सर्किनी	महिला	२००४-१२-२८	७५	१३	८१०९६	१२०००
६६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५१६०२२४८	पुनी माया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-१६	७०	१३	२८०५	१२०००
६६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२७००२६७	पुष्प राज पन्थ	पुरुष	२०००-०९-२७	७९	१३	११३७	१२०००
६६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००७६७५	प्रेम बहादुर आले	पुरुष	२००१-०१-३०	७९	१३	५४१	१२०००
६६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८११०१२८३	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०८-११	७१	१३	७७६१	१२०००
६६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००३०३३२७	प्रयाग राज सेठाई	पुरुष	२०१०-१०-०३	६९	१३	२११२	१२०००
६६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१०००७८७	पवि थापा	महिला	१९९६-०३-१०	८४	१३	८११२३	१२०००
६६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७०९६	पनिसरा विक	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	१९००	१२०००
६६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४९१८३	परिमाया थापा	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	१४२१	१२०००
६६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०४००१६३	फूलमाया पन्त	महिला	२००७-०४-०४	७३	१३	१२१६	१२०००
६६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२५००९३३	फुल माया आले	महिला	२००५-०३-२५	७५	१३	४१२	१२०००
६६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२१०१८२३	फकर सि आले	पुरुष	२००८-११-२१	७१	१३	२५०१	१२०००
६६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७३६२	बूद्धीमाया सूनार	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	१४८१	१२०००
६६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२००६२७	बुद्धि सागर मिश्र	पुरुष	२००२-०१-१२	७८	१३	२९६	१२०००
			बल बहादुर घटो भन्ने बल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१०-२०	७५	१३		
६६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२००१५१	बूद्धीसरा विक	महिला	१९९९-०१-१०	८१	१३	५३५०६	१२०००
६६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००११३४	बूद्धीमाया सूनार	महिला	२००७-०५-१६	७३	१३	२१३	१२०००
६६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१६००२५५	बद्री नाथ पन्थ	पुरुष	२००८-०१-१९	७२	१३	२६८	१२०००
६६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११९०१९३२	बद्रि सारा राना	महिला	२००२-०१-०१	७८	१३	१५४०	१२०००
६६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५६०३	बिर माया गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१०	६९	१३	९	१२०००
६६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००३५९९	बेदु माया रिमाल	महिला	१९९६-०४-१०	८४	१३	१७४३	१२०००
६६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१०००८२७	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०८-२५	७५	१३	७७९	१२०००
६६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२५००२३२	भागी सरा थापा	महिला	२००५-११-१८	७४	१३	३३१३३	१२०००
६६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११८०१६२४	भक्त बहादुर चर्मकार	पुरुष	२००८-०१-१४	७२	१३	१७५०७२०	१२०००
६६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५००७६८	भून्टीमाया सूनार	महिला	२००८-१०-१५	७१	१३	३३०६७	१२०००
६६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७११२	भवानीप्रसाद बास्तोला	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१३	१२४५	१२०००
६६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२९०३९८८	भवि सरा थापा	महिला	२००१-१२-२९	७८	१३	१४४६	१२०००
६६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५१२१२२	भिम कुमारी आले	महिला	२०११-०१-०५	६९	१३	१८६५	१२०००
६६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२५०४४५१३	भगवती तिवारी	महिला	२०१०-०९-२५	६९	१३	१७६	१२०००
६६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३३१२	भेष बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१३	७३८	१२०००
६६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९००५५५	मसिनी दमाइ	महिला	२००९-०९-०९	७०	१३	११०९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१२०५१२०५०४८	मान बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०५-१२	६८	१३	१३८१	४०००
६६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०१२०००५०९	मन माया थापा	महिला	१९९६-०१-२०	८४	१३	१६८८	१२०००
६६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०११२०२९२६	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	१३	१२१९	१२०००
६६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००४०१०५०७५४९	मान कुमारी घर्ती	महिला	२००४-०१-०५	७६	१३	१८१३	१२०००
६६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१०११०८५२	मधु माया बराल	महिला	२००१-०१-०१	७९	१३	८१५६	१२०००
६६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०११०१०८००२२२	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-०८	६९	१३	४३३०१५१२५७	१२०००
६६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२३०४०८५८	मनकूमारी आले	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	१३७४	१२०००
६६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०१०५०६४८४	मिन कुमारी बस्नेत	महिला	२००८-०१-०५	७२	१३	१८९०	१२०००
६६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०१२०९८१	मन कुमारी थापा	महिला	२००७-०१-०१	७३	१३	१७२६	१२०००
६६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३१२१५०४५४४	मिन बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-१२-१५	७६	१३	४३०१७४११०२१	१२०००
६६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००००११५०११५५	मेनुका कुमारी आले	महिला	२०००-०१-१५	७९	१३	१५७१	१२०००
६६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१२००३९९	मन माया गुरुङ	महिला	२००५-१०-१२	७४	१३	४४५३	१२०००
६६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००५१०१५००७४९	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	१३	४	१२०००
६६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००१०१२००८०४	मधुमाया सार्की	महिला	२००१-०१-१२	७८	१३	१२२७	१२०००
६७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१००२००१२	माया राना	महिला	२००६-१०-०२	७३	१३	२०५	१२०००
६७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००६१२३१९१८०६	महादेवी घर्ती	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	१७८९	१२०००
६७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०१०१३८७३६	मन माया दमै	महिला	२००७-०१-०१	७३	१३	८१५०७	१२०००
६७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१००११५१२५४७	मैया वती मिश्र	महिला	२०१०-०१-१५	७०	१३	२९४	१२०००
६७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९९१००५००९६८	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१०-०५	८०	१३	१११८	१२०००
६७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२०२०२७५२	मिन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-१२-०२	७२	१३	७३१०७३६	१२०००
६७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००११२३१०४५४५	मित्र लाल थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	१३	९०५	१२०००
६७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९४०५१०००८५२	मन बहादुर दमै	पुरुष	१९९४-०५-१०	८६	१३	१९१२	१२०००
६७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९६०७१२००२४८	मंगली राना भाट	महिला	१९९६-०७-१२	८३	१३	१७३८	१२०००
६७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	१९९७०२१०००७३८	मनमाया थापा	महिला	१९९७-०२-१०	८३	१३	१४९४	१२०००
६७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७०११०११५४	याड माया हमाल ठकुरी	महिला	२००७-०१-११	७३	१३	३६४	१२०००
६७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००७१२३२१५०४१	यनु माया थापा मगर	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	३३२	१२०००
६७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००३०५१५०२२८६	यठ माया पन्थ जैसी	महिला	२००३-०५-१५	७७	१३	२०१७९	१२०००
६७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९०३१५०५९९२	योसरा देवी थापा	महिला	२००९-०३-१५	७१	१३	२०६७	१२०००
६७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८०३०६०३२३८	यसोधा पन्थ	महिला	२००८-०३-०६	७२	१३	४३३०१५१८	१२०००
६७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००८१२२८०३००१	यक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-२८	७१	१३	१०८८	१२०००
६७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०१११२३०२९१३९	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	१३	१२३८	१२०००
६७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००९१२२८०२००१	राम बहादुर क्षेत्री पाण्डे	पुरुष	२००९-१२-२८	७०	१३	११३०	१२०००
६७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२००२०२१००१२२१	रत्न माया न्यौपाने	महिला	२००२-०२-१०	७८	१३	६६६५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०१३५२	रविलाल जैसी	पुरुष	२००५-०३-०७	७५	१३	१४४५२५७१	१२०००
६७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६२७००१३५	रण सिंह बराल	पुरुष	१९९९-०६-२७	८०	१३	९६६	१२०००
६७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१७०१४७५	राम बहादुर घोटे भन्ने राम बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०८-१७	७०	१३	३९१८	१२०००
६७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५००५२६	राम बहादुर दुलाल	पुरुष	२०१०-०५-०५	७०	१३	७६०५३	१२०००
६७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५५३०६	रेख बहादुर राना	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	४८९	१२०००
६७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०३८९९	रेशम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१०-०१	७३	१३	२८१९	१२०००
६७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५११४३२	रुपा माया थापा	महिला	२००६-०४-१५	७४	१३	१६८८९३७३	१२०००
६७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०७२१३	रनी सरा माया थापा	महिला	२०११-१२-२९	६८	१३	१२८५	१२०००
६७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७९५२५	रेशमलाल सेढाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१३	१७४६	१२०००
६७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३००३६२९	रेशम लाल पन्थ	पुरुष	२००३-०२-३०	७७	१३	३३६७३	१२०००
६७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७७१६३	रेहती थापा	महिला	२००२-१२-३०	७७	१३	८	१२०००
६७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०२२३३	रापि घागा थापा भन्ने माया थापा	महिला	२००६-०१-०४	७४	१३	१९९७	१२०००
६७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०२१७३	रुपा माया आले	महिला	२००८-०५-०९	७२	१३	१९१	१२०००
६७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२०००७०१	रितुली परियार	महिला	२००५-०८-२०	७४	१३	४३३०१५१८८	१२०००
६७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०६००१३८	रामनाथ सेढाई	पुरुष	१९९०-०६-०६	८९	१३	१८८९	१२०००
६७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१६०१५०४	रिणी राम पन्थ	पुरुष	२००१-१०-१६	७८	१३	१०११	१२०००
६७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०१५५७	रन कुमारी पन्थ	महिला	२००१-०१-१५	७८	१३	११८९	१२०००
६७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०३००१६१	राम पुतली आले	महिला	१९९८-०६-०३	८२	१३	१७४९	१२०००
६७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११२०१३३१	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-११-१२	७५	१३	१७३	१२०००
६७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१०२१०५	लाल बहादुर भाट	पुरुष	२००७-१०-०१	७२	१३	३७०	१२०००
६७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२६००१५४	लालमाया कामी	महिला	२०१२-०१-२६	६८	१३	३३९२	१२०००
६७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५००५७१	लूरी पन्त	महिला	२००८-०४-१५	७२	१३	३१८९२	१२०००
६७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७१८७	लालसिंह थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	१३	२५१४	१२०००
६७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१२००३९१	लछिमि माया क्षेत्री	महिला	२००३-०२-१२	७७	१३	११९८३०६	१२०००
६७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२५०१०३३	लाल बहादुर आले	पुरुष	२००१-०१-२५	७९	१३	२९९	१२०००
६७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०१९३४	लाल बहादुर आले	पुरुष	२००३-०३-१५	७७	१३	६६४३४	१२०००
६७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४०८४१	विष्णुमाया कडेल	महिला	२००९-१२-३०	७०	१३	१४५९	१२०००
६७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११०८४५	विसरा राना	महिला	२००१-०१-०१	७९	१३	१५५७	१२०००
६७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०७०७६	वान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०५-०४	७४	१३	३८३५	१२०००
६७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५०८४०९	विवा थापा	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१३	१८०४	१२०००
६७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५००५२१	विरखमाया गूरुड	महिला	२०१०-०७-१५	६९	१३	०१	१२०००
६७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०६४६८	विष्णु माया राना	महिला	२००८-०१-०५	७२	१३	५४४७१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२१३००१८४	विछराम थापा	पुरुष	१९९४-०२-१३	८६	१३	४३२७	१२०००
६७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१००२०९	विष्णुमाया सिजाली	महिला	१९८६-०८-१०	९३	१३	८८५५६	१२०००
६७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१८००७४१	वद्री नाथ न्यौपाने	पुरुष	२०११-१०-१८	६८	१३	८७५८९	१२०००
६७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०९९६४	वल बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	१३	५१५।४४६२४	१२०००
६७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६०७००२६४	विसरुपी थापा	महिला	१९९४-०६-०७	८५	१३	३९७४	१२०००
६७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०३००२५८	वल बहादुर घर्ती	महिला	१९९५-०६-०३	८५	१३	१८१२	१२०००
६७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०५९४१	विष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-१२-२९	६८	१३	११२५५	१२०००
६७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२२००२९३	श्रीमाया आले	महिला	२००३-०१-२२	७७	१३	४८६४	१२०००
६७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०९५९२	शेर बहादुर सेढाई	महिला	१९९७-०३-१५	८३	१३	३२०६	१२०००
६७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०७००२५१	शान्ति माया मगर	महिला	२०११-०३-०७	६९	१३	४३६	१२०००
६७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०२०८२	श्रीमाया थापा	महिला	२००१-०५-१५	७९	१३	५८८	१२०००
६७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१०००९३७	श्रीकृष्ण तिवारी	पुरुष	१९९८-०५-१०	८२	१३	४७४८	१२०००
६७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०३००८८९	श्रीमती कुवारी	महिला	१९९९-०१-०३	८१	१३	५१७६	१२०००
६७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०३३४७	शिव लाल आले	पुरुष	२००८-०५-०३	७२	१३	१४२४	१२०००
६७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५६९४	शर्मा देवी राना	पुरुष	२००२-०१-०१	७८	१३	१५३६	१२०००
६७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००७१००००९७	शिव प्रसाद पन्थ	पुरुष	१९८०-०७-१०	९९	१३	१३२६	१२०००
६७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०७१९७	शमशेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१३	१४०१	१२०००
६७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१८००७३९	शर्मा मगर्नी आले	महिला	२००५-०८-१८	७४	१३	५२१५१९	१२०००
६७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०४००४६४	शारदामाया जैसी	महिला	१९९५-०७-०४	८४	१३	७०५	१२०००
६७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३००५०२	सन्त माया भुजेल	महिला	२०१०-०७-१३	६९	१३	४३३०१५१९४	१२०००
६७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४२१०२	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-०१	६८	१३	१४७१	१२०००
६७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०४३४४	सोमान सि घर्ती	पुरुष	२०११-०५-०४	६९	१३	१४७५	१२०००
६७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७३४७	सुक बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	१३०३	१२०००
६७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४८१४९	सिरीमाया थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१३	१५६९	१२०००
६७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०२००५३६	सविमाया थापा	महिला	१९९९-०५-०२	८१	१३	११२७	१२०००
६७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००६०२१	सनी सरा वि. क.	महिला	२००१-०८-१०	७८	१३	३०८७३	१२०००
६७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०५१०००१८६	सावित्री घर्ती	महिला	१९८३-०५-१०	९७	१३	१९२१	१२०००
६७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३००७२६	सुमित्रा थापा	महिला	२०००-१२-०३	७९	१३	८१३८८	१२०००
६७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५०३९९८	सूकमाया सूनार	महिला	२००१-०१-१५	७९	१३	१११४३३	१२०००
६७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८७१२५	सन्त कुमारी दमाई	महिला	१९९७-१२-३०	८२	१३	१८७३	१२०००
६७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०००६२२	सुकमाया सूनाम	महिला	२००६-०१-१०	७४	१३	४३१०२७१२	१२०००
६७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५००६२५	सोम कुमारी रानाभाट	महिला	२००६-०४-१५	७४	१३	६५२	१२०००
६७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०३२९९	सेतीमाया पन्त	महिला	२००१-१२-३०	७८	१३	१२७६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९४३९६	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१३	१३२८	१२०००
६७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१६०२०८४	सोमनाथ वास्तोला	पुरुष	२०१२-०२-१६	६८	१३	४४९	१२०००
६७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०२८७२	सोम माया दमाई	महिला	२००७-१२-३०	७२	१३	८१६४	१२०००
६७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१२००५९५	सूमित्रा दमाई	महिला	२०००-०२-१२	८०	१३	१८७९	१२०००
६७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१०००८५६	हरि माया सेठाई	पुरुष	२००२-०४-१०	७८	१३	३८६	१२०००
६७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५००५४३	हर्क बहादुर दर्जा	पुरुष	२००७-०३-०५	७३	१३	६१०	१२०००
६७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४७४४६	हेमकूमारी सर्किनी	महिला	२००६-१२-३०	७३	१३	११४७	१२०००
६७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४००२३४	हरिमाया ठकूरी	महिला	२०१२-०१-१४	६८	१३	४३३०१५२६२	१२०००
६७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२९०९६०८	हरी प्रसाद विसुराल	पुरुष	२००३-१२-२९	७६	१३	१९०३	१२०००
६७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१०००७५६	हस्त बहादुर आले	पुरुष	१९९०-०३-१०	९०	१३	१४८६	१२०००
६७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०५७२८	हस्त बहादुर अळाले	पुरुष	२००२-०१-०१	७८	१३	१५८९	१२०००
६७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२९००१८२	हरिमाया थापा	महिला	२००१-०७-२९	७८	१३	७७४८१	१२०००
६७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२८०१५९३	हरि माया तिवारी	महिला	२००७-१२-२८	७२	१३	११५४	१२०००
६७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०१००५७६	हरिमाया कामी	महिला	२००३-०२-०१	७७	१३	४३३००५२००	१२०००
६७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१४००४५९	असारीमाया दमै	महिला	२०१४-०३-१४	६६	१३	९९९	७९८०
६७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१६०१२०८	आईत माया परियार	महिला	२०१६-०४-१६	६४	१३	४३१०१५१००	७९८०
६८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१४००५३७	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०७-१४	६२	१३	६५२३	७९८०
६८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११७०१७८६	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०१-१७	६२	१३	२२३८८	७९८०
६८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११०१२५८८	केशरी कामी	महिला	२०१९-०१-१०	६१	१३	८३१२६	७९८०
६८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२५००९८६	कृष्ण बहादुर रम्तेल सार्की	पुरुष	२०१९-०६-२५	६०	१३	३११५४	७९८०
६८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१००२०२५	कौशिला सर्किनी	महिला	२०१७-०४-१०	६३	१३	२६०२	७९८०
६८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१०१५३६३	गगां माया वि.क.	महिला	२०१४-०१-०१	६६	१३	४३३०१५२५८	७९८०
६८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२७००१२६	चमेली सर्किनी	महिला	२०१४-१०-२७	६५	१३	११२३२	७९८०
६८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००३७८४	चन्द्र बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०५-१०	६५	१३	५४३९२	७९८०
६८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२९०२३७४	छलि माया दमै	महिला	२०१७-१२-२९	६२	१३	१२७१	७९८०
६८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०११३६९२	ज्ञान बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१९-०१-०१	६१	१३	१५६९	७९८०
६८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२९०२१०३	ज्ञान बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-१२-२९	६३	१३	१३१७	७९८०
६८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११००४१३६	जुठि माया सार्की	महिला	२०१६-०१-१०	६४	१३	४४८५	७९८०
६८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०३०१५९९	टिका राम वि.क	पुरुष	२०१७-०५-०३	६३	१३	७०१८	७९८०
६८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२५०१५६३	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-१२-२५	६०	१३	३४००	७९८०
६८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१००२४४३	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०२-१०	६६	१३	८९७	७९८०
६८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०६०१८९४	तुल बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०४-०६	६२	१३	४३१३२८	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०४०९०५८	तिल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-०९-०४	६०	१३	६४७२	७९८०
६८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२८०९२९५	तिले दमाई	पुरुष	२०१७-१२-२८	६२	१३	११५८	७९८०
६८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०५०३७	तिरी माया दमाई	महिला	२०२०-०२-०४	६०	१३	४४७	५३२०
६८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००३०९३७३	थम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१०-०३	६१	१३	१७९	७९८०
६८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४२५००२४३	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०४-२५	६७	१३	४३३०१५६३	७९८०
६८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०२७००२३३	दुर्ग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१०-२७	६५	१३	१३८	७९८०
६८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११५०५८८८	दिल माया वि.क.	महिला	२०१९-०१-१५	६१	१३	४३१०१०१०१४	७९८०
६८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०३५०८	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०५	६३	१३	१७८५	७९८०
६८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७९५८	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१३	४४६	७९८०
६८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०१००३७३	नानु माया सार्की	महिला	२०१७-०७-०९	६२	१३	३७४	७९८०
६८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०२००१७४	नर्मदा दुलाल सार्की	महिला	२०१२-०९-०२	६७	१३	४३३०१५५६	७९८०
६८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१७०२१२२	पदम बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-०५-१७	६१	१३	२०३६	७९८०
६८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११३००४२४	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०१-१३	६७	१३	२३८२	७९८०
६८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२९०१०५२	परसुराम दमै	पुरुष	२०१९-०१-२९	६१	१३	४३१०११७६१०७५७२	७९८०
६८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१०३१७	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०१-०५	६०	१३	१७९५	७९८०
६८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१००४२९८	फुल माया वि.क	महिला	२०१४-०५-१०	६६	१३	४३०१७४०९६८२	७९८०
६८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१००४३६६	फुल माया विक	महिला	२०१८-०९-१०	६१	१३	४३३०१५१२४७	७९८०
६८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१७००४१४	विहिसरा सार्की	महिला	२०१४-०६-१७	६५	१३	१०९४	७९८०
६८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३११०१२२	भुवन बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	१३	१५७५	७९८०
६८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२९०२८९१	महिन्द्र दमाई	पुरुष	२०१९-१२-२९	६०	१३	१२९९	७९८०
६८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२५००६९५	मैत परियार	महिला	२०१५-०६-२५	६४	१३	४३-०१-७६-०४१२६	७९८०
६८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२१००१८९१	मैता नेपाली	महिला	२०१५-१२-१०	६४	१३	४३१०१५२१२	७९८०
६८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२७००५४२	मन कुमारी वि.क.	महिला	२०१८-०४-२७	६२	१३	४३३०१५२७७	७९८०
६८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१५०२२२५	मधुरी दमै	महिला	२०१५-०९-१५	६४	१३	३२४३६	७९८०
६८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७९८२	राम बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१३	२७४८	७९८०
६८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०११९००२	रिनी माया दमिनी	महिला	२०१६-०१-०१	६४	१३	१५७४	७९८०
६८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०२७९७४	रुप सीं सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	१३	१२१३	७९८०
६८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०३१५३	लाल माया सुनार	महिला	२०१४-०३-१५	६६	१३	४३१०१५११३५०३	७९८०
६८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२८००७५४४	लक्ष्मण परियार	पुरुष	२०१७-१०-२८	६२	१३	५९९	७९८०
६८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१६००८३५	वेल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०३-१६	६६	१३	४३३०१५७२	७९८०
६८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०३०१६९९	विवा माया दमाई	महिला	२०१६-०१-०३	६४	१३	४८९	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२८०१३०३	सोम माया दमाई	महिला	२०१७-१२-२८	६२	१३	११६४	७९८०
६८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११३०१२८८	सुर्य राम दमाई	पुरुष	२०१९-०१-१३	६१	१३	८९८१६२४	७९८०
६८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००१०३००१	सिता दमाई	महिला	२०१८-१०-०१	६१	१३	४३१०१८०१०३५४३	५३२०
६८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१८०११५८	सानु परियार	महिला	२०१९-०४-१८	६१	१३	३८४७	७९८०
६८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१८००९३८	सुन्दर वि.क.	पुरुष	२०१५-०७-१८	६४	१३	२६६२९	७९८०
६८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१०१२२९२१	सोम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०१-०१	६४	१३	१५०१	७९८०
६८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२००२७२२	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-१०-२०	६१	१३	४३१०१५-२८५	७९८०
६८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१५००९८५	हुम बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०४-१५	६७	१३	३६७३	७९८०
६८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०६०२५३६	हेम बहादुर दर्जि	पुरुष	२०२०-०१-०६	६०	१३	१९२४	७९८०
६८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१००६२६२	इसरा थापा	महिला	२०१५-१२-१०	६४	१३	४५३८	७९८०
६८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३०६	कौसिला सूनार	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	१८५८	७९८०
६८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३२२	कालीमाया आले	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	१८९८	७९८०
६८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०५१४६	काली माया तिवारी क्षेत्री	महिला	२०१४-०१-०५	६६	१३	२०१६७	७९८०
६८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४९९५१	खगि माया थापा	महिला	२०१८-१२-३०	६१	१३	१५०८	७९८०
६८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१२००१४३	खोमाया थापा	महिला	२०१८-०६-१२	६१	१३	१२९	७९८०
६८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१५००१७९	गोरी सार्की	महिला	२०१७-१२-१५	६२	१३	२३१७६	७९८०
६८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५००४८२	गोसरा गूरुड	महिला	२०१६-०५-१५	६४	१३	८९२६९	७९८०
६८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४२०००२२८	गंगामाया थापा	महिला	२०१६-०४-२०	६४	१३	४४१	७९८०
६८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०८००११२	चोलीमाया थापा	महिला	२०१८-०४-०८	६२	१३	४३३०१५	७९८०
६८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१००३६५१	चन्द्र माया चन्द्र	महिला	२०१७-०८-१०	६२	१३	५२९९	७९८०
६८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५०४८२९	जानकी तिवारी	महिला	२०१५-०७-१५	६४	१३	५५	७९८०
६८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१११७०००९६	जित माया थापा	महिला	२०१२-११-१७	६७	१३	६७५५	७९८०
६८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००२१५००८२९	जानु देवी तिवारी	महिला	२०१७-०२-१५	६३	१३	१५८	७९८०
६८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०५८७	तिल माया थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	१५१६	७९८०
६८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०४००१५	तारामाया राना	महिला	२०१४-११-०४	६५	१३	१७८१	७९८०
६८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०३००३२२	दिलमाया आले	महिला	२०१६-०५-०३	६४	१३	२६२	७९८०
६८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१५००४९९	धनूमाया गिरी	महिला	२०१९-१०-१५	६०	१३	२७६४	७९८०
६८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६३६	धनकूमारी सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	१२२२	७९८०
६८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४७२८६	नर माया थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१३	१७७८	७९८०
६८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०३००१६१	पूर्णमाया घर्ती	महिला	२०१५-१२-०३	६४	१३	१७४९	७९८०
६८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०८००१४७	परिमाया गूरुड	महिला	२०१८-०८-०८	६१	१३	४९१५७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७६४४	पदम कूमारी गूरुड	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	२९४	७९८०
६८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२२९०३९१३	भुवान कुमारी पन्थ	महिला	२०१५-१२-२९	६४	१३	१२६१	७९८०
६८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००३००१३९	भगवतीदेवी पन्त	महिला	२०१२-१०-०३	६७	१३	१५७१	७९८०
६८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०८५७८	भ्यी सरा राना	महिला	२०१९-०१-०५	६१	१३	१८४९	५३२०
६८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०९७९४	भो माया देवी	महिला	२०१५-०१-१५	६५	१३	२३८	७९८०
६८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०७००१६९	मध्माया नेपाली	महिला	२०१६-०३-०७	६४	१३	३७०	७९८०
६८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७०९००९५८	मूसी सार्की	महिला	२०१६-०७-०९	६३	१३	३७३	७९८०
६८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३६३	मिठीदेवी पन्त	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	११८६	७९८०
६८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७२७००७४७	मेनु माया मगरनी	महिला	२०१६-०७-२७	६३	१३	४६१	७९८०
६८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५००४५३	मन कुमारी थापा	महिला	२०१८-१०-०५	६१	१३	४३३०१५	७९८०
६८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१०००३३१	यानीमाया थापा	महिला	२०१४-०४-१०	६६	१३	१४५	७९८०
६८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५१०९८३	रेवती पौडेल	महिला	२०१८-०१-०५	६२	१३	१७६१	७९८०
६८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१८५६७	रिमाया आले	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१३		७९८०
६८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१४४९९६	राम देवी आले	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१३	१४४३	७९८०
६८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२२९००६८१	राम माया उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-२९	६१	१३	११७१	७९८०
६८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१०००४५२	लिलादेवी वगाले	महिला	२०१५-०४-१०	६५	१३	४९८७	७९८०
६८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६१५००२७९	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०१३-०६-१५	६६	१३	९१६१४	७९८०
६८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३३३	विरमाया सुनारनी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	९६७६	७९८०
६८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११०२००००७२	वालकुमारी थापा	महिला	२०११-१०-२०	६०	१३	४३३०१६	७९८०
६८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१३००३७२	विष्णु माया भुजेल	महिला	२०१५-०५-१३	६५	१३	४३३०१५५०	७९८०
६८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०५००३४९	विष्णु माया गूरुड	महिला	२०१५-०७-०५	६४	१३	६७००१	७९८०
६८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०१२९४	श्रीमाया मल्ल ठकुरी	महिला	२०१८-०१-०५	६२	१३	५४६२८	७९८०
६९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११००८०२	समझना तिवारी	महिला	२०१५-०३-११	६५	१३	१८४८	७९८०
६९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०६००३०५	सनसरीमाया थापा	महिला	२०१७-०५-०६	६३	१३	१३७२	७९८०
६९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०२७५९४	सावित्री गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	१३	१७५८	७९८०
६९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२१००१२२	सोमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-२१	६७	१३	१४१०	७९८०
६९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०६००१३७	सेक माया पाण्डे	महिला	२०१४-०१-०६	६६	१३	१९३१	७९८०
६९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३३९५०१२	सरस्वती पन्थ	महिला	२०१९-१२-३०	६०	१३	१३३८	७९८०
६९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१५०२७०३	सन्ती थापा	महिला	२०१८-०८-०५	६१	१३	४६९९६	७९८०
६९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१८६०९	सरस्वती पन्त	महिला	२०१३-१२-३०	६६	१३	१२२४	७९८०
६९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३१४	हेममाया आले	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	१८६६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०२०३४८	हरिकला तिमल्सेना	महिला	२०१४-१२-३०	६५	१३	1862	७९८०
६९१०	विधवा	२०३६१०१००३०८७	अम्बिका पन्थ	महिला	२०३६-१०-१०	४३	१३	431015191	७९८०
६९११	विधवा	२०२००९१४००९१५	इश्वरी न्योपाने	महिला	२०२०-०९-१४	५९	१३	२९६६१	७९८०
६९१२	विधवा	२०२५१११६००१०७	इन्द्रमाया वि.क	महिला	२०२५-११-१६	५४	१३	433015	७९८०
६९१३	विधवा	२०३९०५०५००६३२	ओम माया थापा	महिला	२०३९-०५-०५	४१	१३	53907	७९८०
६९१४	विधवा	२०२९०२०२००१३२	कृष्णकूमारी आले	महिला	२०२९-०२-०२	५१	१३	433015	७९८०
६९१५	विधवा	२०३४०८१०००२२३	कृष्णमाया आले	महिला	२०३४-०८-१०	४५	१३	433015	७९८०
६९१६	विधवा	२०३८०७२०००७१२	किरण आले	महिला	२०३८-०७-२०	४१	१३	43017600229	७९८०
६९१७	विधवा	२०२२०८१००४७६६	केसरी थापा	महिला	२०२२-०८-१०	५७	१३	४३१०१५।१२१८२०	७९८०
६९१८	विधवा	२०२३०४२८००१४४	गोमा दमै	महिला	२०२३-०४-२८	५७	१३	433015110	७९८०
६९१९	विधवा	२०२००९११०००९५	गोमामाया कामी	महिला	२०२०-०९-११	५९	१३	86835	७९८०
६९२०	विधवा	२०२४०६०४००१७३	गंगा माया थापा	महिला	२०२४-०६-०४	५५	१३	१५३९	७९८०
६९२१	विधवा	२०२२०४१०००९६१	गिता घर्ति	महिला	२०२२-०४-१०	५८	१३	62080	७९८०
६९२२	विधवा	२०३५०५२०००६५४	चिजा माया परियार	महिला	२०३५-०५-२०	४५	१३	885	७९८०
६९२३	विधवा	२०३००८२००१७६४	चन्द्रकला नेपाली	महिला	२०३०-०८-२०	४९	१३	४३।०१।७९।०५९६१	७९८०
६९२४	विधवा	२०३३०५१२००१२८	छुमा देवी आले	महिला	२०३३-०५-१२	४७	१३	४८८१	७९८०
६९२५	विधवा	२०३००३१४००६६१	जमुना पौडेल	महिला	२०३०-०३-१४	५०	१३	70968	७९८०
६९२६	विधवा	२०२८०३०५००२४२	जूना पन्थ	महिला	२०२८-०३-०५	५२	१३	४७४२२	७९८०
६९२७	विधवा	२०३२०५११००९८४	जनु माया आले	महिला	२०३२-०५-११	४८	१३	४३१०१५।११४६४७	७९८०
६९२८	विधवा	२०४९०२०२००१०६	टिका गोदार	महिला	२०४९-०२-०२	३१	१३	१२०८	७९८०
६९२९	विधवा	२०३८०७३०००१२५	टिका माया थापा	महिला	२०३८-०७-३०	४१	१३	431015110195	७९८०
६९३०	विधवा	२०२६०९०३००२७१	डिल माया थापा	महिला	२०२६-०९-०३	५३	१३	१४८६	७९८०
६९३१	विधवा	२०२००८०३००१७७	डिल माया गुरुङ	महिला	२०२०-०८-०३	५९	१३	७०९०	७९८०
६९३२	विधवा	२०३९०९१००१३८४	तिल माया थापा	महिला	२०३९-०९-१०	४०	१३	433015173	७९८०
६९३३	विधवा	२०३३०४१०००२१६	तारामाया थापा	महिला	२०३३-०४-१०	४७	१३	52519	७९८०
६९३४	विधवा	२०२१०११६००११५	तुलसी कुमारी न्योपाने	महिला	२०२१-०१-१६	५९	१३	४३१०१५१८७२०	७९८०
६९३५	विधवा	२०४००३२६०००६२	देबीमाया थापा	महिला	२०४०-०३-२६	४०	१३	96176	७९८०
६९३६	विधवा	२०३७०१०५०३३१६	दिपा थापा	महिला	२०३७-०१-०५	४३	१३	68640	७९८०
६९३७	विधवा	२०२९०८०३००३६८	दूर्गा कुमारी आले	महिला	२०२९-०८-०३	५०	१३	431015-103261	७९८०
६९३८	विधवा	२०४००४१०००१४६	दिलमाया परियार	महिला	२०४०-०४-१०	४०	१३	433015	७९८०
६९३९	विधवा	२०२३०१०४००२६५	देवी ढकाल	महिला	२०२३-०१-०४	५७	१३	33803	७९८०
६९४०	विधवा	२०२५०१२०००१६७	दिल कुमारी थापा भन्ने दिल माया थापा	महिला	२०२५-०१-२०	५५	१३	८८१	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
६९४१	विधवा	२०२६०१०७००७८२	धर्म कुमारी आले	महिला	२०२६-०१-०७	५४	१३	३३१५	७९८०
६९४२	विधवा	२०२५१००२००१६६	नारायनीदेवी कसाइ	महिला	२०२५-१०-०२	५४	१३	१४४६	७९८०
६९४३	विधवा	२०२६०८०३००४३३	निर्मला थापा	महिला	२०२६-०८-०३	५३	१३	१०१८२	७९८०
६९४४	विधवा	२०२२०६०५००६१२	नर माया थापा	महिला	२०२२-०६-०५	५७	१३	५०९१७	७९८०
६९४५	विधवा	२०३९०९०९००३३९	प्रमिला थापा	महिला	२०३९-०९-०९	४०	१३	४१८९७	७९८०
६९४६	विधवा	२०३५०५०२०२१४६	पुर्णि माया थापा	महिला	२०३५-०५-०२	४५	१३	४३१०१७।१२१८८३	७९८०
६९४७	विधवा	२०४१०५०५०३००४	पदम कुमारी थापा	महिला	२०४१-०५-०५	३९	१३	४३३०१५।११	७९८०
६९४८	विधवा	२०३८०३२३०००३८	पदम कुमारी वि.क.	महिला	२०३८-०३-२३	४२	१३	४३१०२८१०१५५२	७९८०
६९४९	विधवा	२०२००४१०००३४६	पद्मी राना	महिला	२०२०-०४-१०	६०	१३	४३३०१५	७९८०
६९५०	विधवा	२०३७११२७०००३४	पवित्रा राना	महिला	२०३७-११-२७	४२	१३	२८२६१	७९८०
६९५१	विधवा	२०४६०१०३००६२३	बसन्ती गुरुङ	महिला	२०४६-०१-०३	३४	१३	४३३०१५।११	७९८०
६९५२	विधवा	२०२९१११५०१९५३	भैमा थापा भन्ने भैमा माया थापा	महिला	२०२९-११-१५	५०	१३	१३६४	७९८०
६९५३	विधवा	२०२४०३१५०२६४२	भगवती जैसी	महिला	२०२४-०३-१५	५६	१३	४३३०१५-२५१	७९८०
६९५४	विधवा	२०३९११११०१८७५	भिम कुमारी थापा	महिला	२०३९-११-११	४०	१३	४३३०१५।१६२	७९८०
६९५५	विधवा	२०२३११२८०००४३	मनमाया वि.क	महिला	२०२३-११-२८	५६	१३	२०३३५	७९८०
६९५६	विधवा	२०२९१०११०११२६	मिरा मल्ल	महिला	२०२९-१०-११	५०	१३	२४०६०	७९८०
६९५७	विधवा	२०४११०५०५०३७२	मनु माया आले	महिला	२०४१-१०-०५	३८	१३	६३८०५	७९८०
६९५८	विधवा	२०५११०२४०१८०३	मविता आले	महिला	२०५१-१०-२४	२८	१३	४३३०१५५६८	७९८०
६९५९	विधवा	२०२९०६१५०२६३६	माया पन्थ	महिला	२०२९-०६-१५	५०	१३	९३०३९	७९८०
६९६०	विधवा	२०४११०१००२४८७	मनु माया थापा	महिला	२०४१-१०-१०	३८	१३	४३०१७२०६७६४	७९८०
६९६१	विधवा	२०२२०६२८००१०९	मूसूरी सार्की	महिला	२०२२-०६-२८	५७	१३	४७१२०	७९८०
६९६२	विधवा	२०२९०५२२००१४८१	मंगली दमै	महिला	२०२९-०५-२०	५१	१३	२०२४-५८४९४	७९८०
६९६३	विधवा	२०२००५२२००५०८	मेनुका वि. क.	महिला	२०२०-०५-२०	६०	१३	४३३०१५५७	७९८०
६९६४	विधवा	२०२०११८००५०२	माया राना	महिला	२०२०-११-१८	५९	१३	३३७	७९८०
६९६५	विधवा	२०२४१०११००१५२	यानीमाया गूरुङ	महिला	२०२४-१०-११	५५	१३	८९२७०	७९८०
६९६६	विधवा	२०३३०८१६०१६१८	योजा माया थापा	महिला	२०३३-०८-१६	४६	१३	७७३०६	७९८०
६९६७	विधवा	२०२३०५१४००११७	रुमालीमाया आले	महिला	२०२३-०५-१४	५७	१३	३९६०७	७९८०
६९६८	विधवा	२०४७०८२५०००९४	रोजिना राना	महिला	२०४७-०८-२५	३४	१३	४३१०१५४८	७९८०
६९६९	विधवा	२०३८१०१७०१५९५	राम माया थापा	महिला	२०३८-१०-१७	४१	१३	६४७७४	७९८०
६९७०	विधवा	२०२८०५०९००२२३	रिमा पूल	महिला	२०२८-०५-०९	५२	१३	९१३६२	७९८०
६९७१	विधवा	२०२००८०५००२२२	राधिका सापकोटा	महिला	२०२०-०८-०५	५९	१३	२१५५०	७९८०
६९७२	विधवा	२०२५१०११०१८१९	रिता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२५-१०-११	५४	१३	३८५४७	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६१७३	विधवा	२०४७०६०१०३८१८	लाली माया थापा	महिला	२०४७-०६-०१	३३	१३	४३१००३।१०२	७९८०
६१७४	विधवा	२०३७१२२९०००४६	लक्ष्मी पुन गुरुङ	महिला	२०३७-१२-२९	४२	१३	४३३०१५	७९८०
६१७५	विधवा	२०२९०९०७००७४८	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०२९-०९-०७	५०	१३	४३३०१५६७	७९८०
६१७६	विधवा	२०२११२३००९६४३	विमला आले	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	१४५७	७९८०
६१७७	विधवा	२०२२०७०१०००७२	विष्णुमाया आले	महिला	२०२२-०७-०१	५७	१३	७६७९२	७९८०
६१७८	विधवा	२०३५०५२१०००७४	विसरा नेपाली	महिला	२०३५-०५-२१	४५	१३	४३३०१५	७९८०
६१७९	विधवा	२०३१०८३०००३७५	विष्णु माया पाण्डे	महिला	२०३१-०८-३०	४८	१३	४३३०१५-१७	७९८०
६१८०	विधवा	२०२९०५१६००९७८	वोगी माया थापा	महिला	२०२९-०५-१६	५१	१३	४३३०१५३६	७९८०
६१८१	विधवा	२०३१०६०४००२९१	विष्णु माया थापा	महिला	२०३१-०६-०४	४८	१३	२१६५५	७९८०
६१८२	विधवा	२०२००५०१००३४२	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०२०-०५-०१	६०	१३	२४४९७	७९८०
६१८३	विधवा	२०२७०३११००३९३	विष्णु देवी कर्मचार्य	महिला	२०२७-०३-११	५३	१३	१३७२६	७९८०
६१८४	विधवा	२०४२०७०६००९४५	विमला दर्जि	महिला	२०४२-०७-०६	३७	१३	४३१०१५११६६९	७९८०
६१८५	विधवा	२०२८०१०४००३२२	विष्णु माया थापा	महिला	२०२८-०१-०४	५२	१३	१७१७	७९८०
६१८६	विधवा	२०२४०१२८०००८३	शूकमाया थापा	महिला	२०२४-०१-२८	५६	१३	७८६२४	७९८०
६१८७	विधवा	२०२७०१०८०११४१	श्रीमाया थापा	महिला	२०२७-०१-०८	५३	१३	३९९१२	७९८०
६१८८	विधवा	२०२९०५१५००३४३	श्रीमाया थापा	महिला	२०२९-०५-१५	५१	१३	४३३०१५	७९८०
६१८९	विधवा	२०३३०६०९००८६६	श्री माया राना	महिला	२०३३-०६-०९	४६	१३	७८८४३	७९८०
६१९०	विधवा	२०३४०४१००२३१९	श्याम माया थापा	महिला	२०३४-०४-१०	४६	१३	८०२८४	७९८०
६१९१	विधवा	२०३००१०५००६३२	सूकमाया कामी	महिला	२०३०-०१-०५	५०	१३	१२३४५६	७९८०
६१९२	विधवा	२०३६१०१५०७७४९	सरस्वती पन्थ	महिला	२०३६-१०-१५	४३	१३	७३९८४	७९८०
६१९३	विधवा	२०२८०५०२०२२९९	सरस्वती सेठाई	महिला	२०२८-०५-०२	५२	१३	८२१९०	७९८०
६१९४	विधवा	२०३३०२०७०१०८१	सोम माया दमाई	महिला	२०३३-०२-०७	४७	१३	६७१०३	७९८०
६१९५	विधवा	२०४४०६१२००२४८	सावि आले	महिला	२०४४-०६-१२	३५	१३	४३३०१५२२३	७९८०
६१९६	विधवा	२०३१०११०००३८२	ससिकला विक	महिला	२०३१-०१-१०	४९	१३	८१४७०	७९८०
६१९७	विधवा	२०५२०८२४०३५७६	सुनिता पन्थ	महिला	२०५२-०८-२४	२७	१३	४३१०१७४।०८३९०	७९८०
६१९८	विधवा	२०४१११५०५५३५	सावित्री बस्नेत	महिला	२०४१-११-१५	३८	१३	८८२३०	५३२०
६१९९	विधवा	२०३४०३२००१०२३	सिता सुवेदी	महिला	२०३४-०३-२०	४६	१३	४३१०१५११	७९८०
७०००	विधवा	२०२११२३००९७२६	सुमित्रा माया थापा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	१३	१४९३	७९८०
७००१	विधवा	२०४१०६१००३९४५	सुमित्रा नेपाली	महिला	२०४१-०६-१०	३८	१३	४३१०१५।१३	७९८०
७००२	विधवा	२०२२०१०६००८६६	सिता अधिकारी	महिला	२०२२-०१-०६	५८	१३	४३५	७९८०
७००३	विधवा	२०३३१०२०००९८८	ससीकला सार्की	महिला	२०३३-१०-२०	४६	१३	४३०१७२०७७४४	७९८०
७००४	विधवा	२०२४१२३००९२७४	सूनतली सार्की	महिला	२०२४-१२-३०	५७	१३	१९१४	७९८०
७००५	विधवा	२०३०४१०००१९६	हुनेमाया मल्ल	महिला	२०३०-०४-१०	५०	१३	४८३५३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७००६	विधवा	२०२७०१०४०२३८७	हुमा राना	महिला	२०२७-०१-०४	५३	१३	५१५	७९८०
७००७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०३३०६११०००६२	अम्बिका आले	महिला	२०३३-०६-११	४६	१३	२७३७१	११९७०
७००८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७३०८१३०५१२५	एलविल थापा	पुरुष	२०१३-०८-१३	६	१३	०	११९७०
७००९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२३०५१६००११२	चन्द्रावती पाण्डे	महिला	२०२३-०५-१६	५७	१३	९६६६९	११९७०
७०१०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०६६०९२७००३३४	दिवश थापा	पुरुष	२०६६-०९-२७	१३	१३		११९७०
७०११	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०२२०५११००१५६	भरत थापा	पुरुष	२०२२-०५-११	५८	१३	६६४	११९७०
७०१२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०१३१११३००१८३	सन्तूमाया न्यौपाने	महिला	२०१३-११-१३	६६	१३	१८८६२	११९७०
७०१३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५८०५१८०००७२	आषिस थापा	पुरुष	२०५८-०५-१८	२२	१३	४३।०१।७८।०१८२१	६३८४
७०१४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५५१२१८०००७४	कविता वि. क	महिला	२०५५-१२-१८	२४	१३		६३८४
७०१५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७४०६०८०८३४५	कृति परियार	महिला	२०७४-०६-०८	५	१३		६३८४
७०१६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२७०२०९००३५४	घनश्याम थापा	पुरुष	२०२७-०२-०९	५३	१३	४३३०१५९२	६३८४
७०१७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०२०५०३९३७	चेत बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२६-०२-०५	५४	१३	३८२०	६३८४
७०१८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१३१२३०१८३५१	जुद्ध बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१३	१४८४	६३८४
७०१९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५२०३३१०००६५	तुलसी थापा	महिला	२०५२-०३-३१	२८	१३	४३२००८/८१	६३८४
७०२०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३००१०११४३०९	तुल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०३०-०१-०९	५०	१३	४२२६०	२१२८
७०२१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३२०८१५००४१६	निरमाया दमै	महिला	२०३२-०८-१५	४७	१३	५८	६३८४
७०२२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१६१२१००७१९३	नरी माया थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१३	१४३२	६३८४
७०२३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२५०४१००१४९१	पुर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०२५-०४-१०	५५	१३	७२५७	६३८४
७०२४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३२०६१८००६१२	भेषराज तिमल्सीना	पुरुष	२०३२-०६-१८	४७	१३	१८६९	६३८४
७०२५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२५०४१२००१३५	मोहनिधी कडेल	पुरुष	२०२५-०४-१२	५५	१३	१२७२५	६३८४
७०२६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०१३००००५२	मुस्कान वि. क.	पुरुष	२०६३-०१-३०	१७	१३		६३८४
७०२७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३३०६२३०००५७	रुक माया थापा	महिला	२०३३-०६-२३	४६	१३	४५४१४	६३८४
७०२८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५६०१२१०००४६	विना पन्थ	महिला	२०५६-०१-२१	२४	१३	४३।०१।७३।०४३०८	६३८४
७०२९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३००४१३००५२१	श्री माया मल्ल	महिला	२०३०-०४-१३	५०	१३	७०५५९	६३८४
७०३०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२१०५०१०११९९	श्याम बहादुर आले	पुरुष	२०२१-०५-०१	५९	१३	३७०७	६३८४
७०३१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५५१००१०१११७	सविना सुनार	महिला	२०५५-१०-०९	२४	१३	४३०१७३०९५१०	६३८४
७०३२	दलित बालबालिका	२०८००४१३०२३०८	अयंका परियार	महिला	२०८०-०४-१३	०	१३		१०६४
७०३३	दलित बालबालिका	२०७६११२०१३६३४	अनुप वि.क.	पुरुष	२०७६-११-२०	३	१३		१५९६
७०३४	दलित बालबालिका	२०८००३२००३६३४	अर्पना रम्तेल	महिला	२०८०-०३-२०	०	१३		१०६४
७०३५	दलित बालबालिका	२०७६०२०१००२८६	अनुज नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०९	४	१३		१५९६
७०३६	दलित बालबालिका	२०७७०११३००१६३	अन्सु परियार	महिला	२०७७-०१-१३	३	१३		१५९६
७०३७	दलित बालबालिका	२०७९०१०११५२५३	अनाया खाती	पुरुष	२०७९-०१-०१	१	१३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
७०३८	दलित बालबालिका	२०७५११२२०४१५१	अनुप सुनार	पुरुष	२०७५-११-२२	४	१३		१५९६
७०३९	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०१७८८	अयन परियार	पुरुष	२०७७-०४-२१	३	१३		१५९६
७०४०	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०९०५६	अरुणा लोहागुण	महिला	२०७८-०५-०८	२	१३		१५९६
७०४१	दलित बालबालिका	२०७६०५१०१०२८२३	अनुस्का सुनार	महिला	२०७६-०५-१०	४	१३		१५९६
७०४२	दलित बालबालिका	२०७८०८१५१०५१७	आयन परियार	पुरुष	२०७८-०८-१५	१	१३		१५९६
७०४३	दलित बालबालिका	२०७९०१११०४६९७	आयुषा परियार	महिला	२०७९-०१-१७	१	१३		१५९६
७०४४	दलित बालबालिका	२०७९०३२७११२०४	आर्जान एम सुनाम	महिला	२०७९-०३-२७	१	१३		१५९६
७०४५	दलित बालबालिका	२०७६०५१०१०९१०८	आर्जु रोका	महिला	२०७६-०५-१०	४	१३		१५९६
७०४६	दलित बालबालिका	२०७७१२०६०९७४	आरुष सुनाम	पुरुष	२०७७-१२-०६	२	१३		१५९६
७०४७	दलित बालबालिका	२०७६०२३१०१७७५	आरब रम्तेल	पुरुष	२०७६-०२-३१	४	१३		१५९६
७०४८	दलित बालबालिका	२०७९०१११०४६८९	आयुष मान परियार	पुरुष	२०७९-०१-१९	१	१३		१५९६
७०४९	दलित बालबालिका	२०७७०५२२१४४७१	इभा परियार	महिला	२०७७-०५-२२	३	१३		१५९६
७०५०	दलित बालबालिका	२०७७१००३०८४८४	एरोन नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-०३	२	१३		१५९६
७०५१	दलित बालबालिका	२०७५१०२४०३८६२	एन्जल परियार	पुरुष	२०७५-१०-२४	४	१३		१५९६
७०५२	दलित बालबालिका	२०७६०६२००२७७७	एश्वर्या परियार	महिला	२०७६-०६-२०	३	१३		१५९६
७०५३	दलित बालबालिका	२०७८०५३११२६१५	एलिसा रोका	महिला	२०७८-०५-३१	२	१३		१५९६
७०५४	दलित बालबालिका	२०७६१११७००५३८	एरोन घर्टि	पुरुष	२०७६-११-१७	३	१३		१५९६
७०५५	दलित बालबालिका	२०७९०६२९०३९५२	कृतिका सुनाम	महिला	२०७९-०६-२९	०	१३		१५९६
७०५६	दलित बालबालिका	२०७५१०२३०००४३	कृष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-२३	४	१३		१५९६
७०५७	दलित बालबालिका	२०७९०८१८०९३१३	खुसी परियार	पुरुष	२०७९-०८-१८	०	१३		१५९६
७०५८	दलित बालबालिका	२०८००४२६०२९०४	चाहाना सुनार	महिला	२०८०-०४-२६	०	१३		५३२
७०५९	दलित बालबालिका	२०८०१०८०९६३७	जयन्श सुनार	पुरुष	२०८०-०९-०८	०	१३		१५९६
७०६०	दलित बालबालिका	२०७५०७२६०५०७४	त्रिशा रोका	महिला	२०७५-०८-२६	४	१३		१५९६
७०६१	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०३३२३	दाठत वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-१३	२	१३		१५९६
७०६२	दलित बालबालिका	२०७६०५०३०३६३३	देवी वि.क.	महिला	२०७६-०५-०३	४	१३		१५९६
७०६३	दलित बालबालिका	२०७७०८२२०८११३	दिव्यान्सी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०८-२२	२	१३		१५९६
७०६४	दलित बालबालिका	२०७८०८२०१२३१५	दिनिशा परियार	महिला	२०७८-०८-२०	१	१३		१५९६
७०६५	दलित बालबालिका	२०७५११२७००४८९	दियान परियार	पुरुष	२०७५-११-२७	४	१३		१५९६
७०६६	दलित बालबालिका	२०७७०३०१०२२५१	दिव्याङ्का विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०३-०१	३	१३		१५९६
७०६७	दलित बालबालिका	२०७७०४१८१२८३१	दिसी परियार	महिला	२०७७-०४-१८	३	१३		१५९६
७०६८	दलित बालबालिका	२०७९११२००४९१८	नहिदा वि.क.	महिला	२०७९-११-२०	०	१३		१५९६
७०६९	दलित बालबालिका	२०७९११२८००७६४	नायशा सुनार	महिला	२०७९-११-२८	०	१३		१५९६
७०७०	दलित बालबालिका	२०७६११४०८४७४	निकिता परियार	महिला	२०७६-११-१४	३	१३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
७०७१	दलित बालबालिका	२०८००२१८००७६८	नायरा नेपाली	महिला	२०८०-०२-१८	०	१३		१५९६
७०७२	दलित बालबालिका	२०७६०२२१००३१५	निता सुनार	महिला	२०७६-०२-२१	४	१३		१५९६
७०७३	दलित बालबालिका	२०७८०८१२०४६८१	पञ्चुस नेपाली	पुरुष	२०७८-०८-१२	१	१३		१५९६
७०७४	दलित बालबालिका	२०७७१२२३०६५७४	प्रियान्सी बस्यााल	महिला	२०७७-१२-२३	२	१३		१५९६
७०७५	दलित बालबालिका	२०७६०१०८१२११३	पिया वि.क.	महिला	२०७६-०१-०४	४	१३		१५९६
७०७६	दलित बालबालिका	२०७६०१०४१२१२८	प्रियंका वि.क.	महिला	२०७६-०१-०४	४	१३		१५९६
७०७७	दलित बालबालिका	२०७७०९०६१२३६३	बिनिता सुनाम	महिला	२०७७-०९-०६	२	१३		१५९६
७०७८	दलित बालबालिका	२०७९०१०१०४२६६	बिपिका सुनार	महिला	२०७९-१०-०१	०	१३		१५९६
७०७९	दलित बालबालिका	२०७९०१०१०८७७९	बिनिसा वि.क.	महिला	२०७९-०१-०१	१	१३		१५९६
७०८०	दलित बालबालिका	२०७५०७२७०१३११	मनु परियार	महिला	२०७५-०७-२७	४	१३		१५९६
७०८१	दलित बालबालिका	२०७५०११६००७७५	मसि विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०१-१६	४	१३		१५९६
७०८२	दलित बालबालिका	२०७७१०२५०३५७६	मरियम वि.क.	महिला	२०७७-१०-२५	२	१३		१५९६
७०८३	दलित बालबालिका	२०८०५०४०४०१२५६	रिसब बसेल	पुरुष	२०८०-०५-०४	०	१३		५३२
७०८४	दलित बालबालिका	२०७७०७२०००५१२	रिहाना परियार	महिला	२०७७-०७-२०	२	१३		१५९६
७०८५	दलित बालबालिका	२०७८०७०१०८१९४	रोश्नी वि.क.	महिला	२०७८-०७-०१	१	१३		१५९६
७०८६	दलित बालबालिका	२०७६११२४००२६३	रञ्जना सुनार	महिला	२०७६-११-२४	३	१३		१५९६
७०८७	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०४६५३	रितिका लोहागुन	महिला	२०७८-०१-०२	२	१३		१५९६
७०८८	दलित बालबालिका	२०७७०२३०००१६५	रिआन दुलाल	पुरुष	२०७७-०२-३०	३	१३		१५९६
७०८९	दलित बालबालिका	२०७९०३२५०५९२९	रियाना सुनार	महिला	२०७९-०३-२५	१	१३		१५९६
७०९०	दलित बालबालिका	२०७६०४१२०६८५३	रोहन परियार	पुरुष	२०७६-०४-१२	४	१३		१५९६
७०९१	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०११२२	रस्मिका रामदाम	महिला	२०७७-०४-२४	३	१३		१५९६
७०९२	दलित बालबालिका	२०७९०४०२०८१६९	रियान वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-०२	१	१३		१५९६
७०९३	दलित बालबालिका	२०७७०४१११३२१७	लिया वि.क.	महिला	२०७७-०४-१९	३	१३		१५९६
७०९४	दलित बालबालिका	२०७५०१२४०३३३६	विस्वास बस्सेल	पुरुष	२०७५-०१-२४	४	१३		१५९६
७०९५	दलित बालबालिका	२०७७०११४०१८५४	वर्षा परियार	महिला	२०७७-०१-१४	३	१३		१५९६
७०९६	दलित बालबालिका	२०७८०३२००२९०३	शिवांश सुनार	पुरुष	२०७८-०३-२०	२	१३		१५९६
७०९७	दलित बालबालिका	२०७९०४२४०३४६१	सुमिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-२४	१	१३		१५९६
७०९८	दलित बालबालिका	२०७६०४१३००८९६	सायशा सुनार	महिला	२०७६-०४-१३	४	१३		१५९६
७०९९	दलित बालबालिका	२०७६०४१३०११५१	सान्धी वि.क	महिला	२०७६-०४-१३	४	१३		१५९६
७१००	दलित बालबालिका	२०७७०५१५१६४०५	सनिष परियार	पुरुष	२०७७-०५-१५	३	१३		१५९६
७१०१	दलित बालबालिका	२०७९०५१२२०७१६७	सुसान्त लोहागुन	पुरुष	२०७९-०५-१२	१	१३		१५९६
७१०२	दलित बालबालिका	२०७६०५२१०१११८	सनैया सुनार	महिला	२०७६-०५-२१	४	१३		१५९६
७१०३	दलित बालबालिका	२०७८०७०११२३९४	सोना परियार	महिला	२०७८-०७-०१	१	१३		१५९६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७१०४	दलित बालबालिका	२०७६०७२४०४८०७	सिमन वि.क.	पुरुष	२०७६-०७-२४	३	१३		१५९६
७१०५	दलित बालबालिका	२०७८०७२९०१८२४	सुस्मा किसान	महिला	२०७८-०७-२९	१	१३		१५९६
७१०६	दलित बालबालिका	२०७५०७०६०१७८६	सुजिना सुनार	महिला	२०७५-०७-०६	४	१३		१५९६
७१०७	दलित बालबालिका	२०७६०७१६००६३७	सुहाना सुनाम	महिला	२०७६-०७-१६	३	१३		१५९६
७१०८	दलित बालबालिका	२०७८०८०८१२१०४	सुहान वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-०८	१	१३		१५९६
७१०९	दलित बालबालिका	२०७५०८२९०५०४३	सनिम वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-२९	४	१३		१५९६
७११०	दलित बालबालिका	२०७६०८२५०८७२४	सुगम परियार	पुरुष	२०७६-०८-२५	३	१३		१५९६
७१११	दलित बालबालिका	२०७९०८२१००८९४	सुस्मा परियार	महिला	२०७९-०८-२१	०	१३		१५९६
७११२	दलित बालबालिका	२०७८०९२०१११९४	समझना नेपाली	महिला	२०७८-०९-२०	१	१३		१५९६
७११३	दलित बालबालिका	२०७६०९११००१७३	सुबिक्षा सुनार	महिला	२०७६-०९-११	३	१३		१५९६
७११४	दलित बालबालिका	२०७८०९१७०६१७८	सुष्टि रोका	महिला	२०७८-१०-१७	१	१३		१५९६
७११५	दलित बालबालिका	२०७६०१०२७०८१९५३	सोनिस वि.क.	पुरुष	२०७६-१०-२७	३	१३		१५९६
७११६	दलित बालबालिका	२०७९०१०११३६४४	सोनी सुनार	महिला	२०७९-११-०१	२	१३		१५९६
७११७	दलित बालबालिका	२०७५११०१०११७७	सैलेश सुनार	पुरुष	२०७५-११-०१	४	१३		१५९६
७११८	दलित बालबालिका	२०७९०११८०२२२२	सिमा परियार	महिला	२०७९-११-१८	१	१३		१५९६
७११९	दलित बालबालिका	२०७९०१०५११२५७	सुसन दुलाल	पुरुष	२०७९-०५-०५	३	१३		१५९६
७१२०	दलित बालबालिका	२०७६०२२५०१३३३	समाइरा सुनाम	महिला	२०७६-०२-२५	४	१३		१५९६
७१२१	दलित बालबालिका	२०७९०३२५०६५८२	सजिना परियार	महिला	२०७९-०३-२५	३	१३		१५९६
७१२२	दलित बालबालिका	२०७९०३०२०१४३४	सुसन्ना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०२	३	१३		१५९६
७१२३	दलित बालबालिका	२०८००३२९०२४४७	सामुएल रोका	पुरुष	२०८०-०३-२९	०	१३		१०६४
७१२४	दलित बालबालिका	२०७६०३१७०२६२२	सुहाना परियार	महिला	२०७६-०३-१७	४	१३		१५९६
७१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०४००४९५	अमृत बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०१-०४	९१	१४	८१३	१२०००
७१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०००७४८	अम्बा कुमारी थापा	महिला	२००६-०५-१०	७४	१४	८-४३९	१२०००
७१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०१००२४३	अतिमाया थापा	महिला	२००२-०७-०९	७७	१४	९६	१२०००
७१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७७९९५	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९४-०४-०६	८६	१४	१७	१२०००
७१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०१४८८	इन्द्र माया आले	महिला	२००२-०५-१५	७८	१४	8136	१२०००
७१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०७०१३९५	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-०७	६९	१४	८-२६६	१२०००
७१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०६३१६१	ईमान सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९३-१२-०९	८६	१४	३१०३	१२०००
७१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४५४३२	उमान सिंह थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	१४	8111	१२०००
७१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०५०८७	उमान सिंह थापा	पुरुष	२००९-१०-१२	७०	१४	८-७०१	१२०००
७१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२४०१०४१	उमान सिंह थापा	पुरुष	२००५-०३-२४	७५	१४	१२६	१२०००
७१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०१३३६	उमाया थापा मगर	महिला	२००९-०२-०४	७१	१४	2613	१२०००
७१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७००७२५	एक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१७	७९	१४	4407	३०९७

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०११५८२	एक माया थापा	महिला	२००५-०५-१०	७५	१४	८-७५७	१२०००
७१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१६००३१४	ओम बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-१६	८३	१४	८-२२०	१२०००
७१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००१८३८	काली माया थापा	महिला	२००१-०५-१०	७९	१४	४५८	१२०००
७१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०५१५००५०९	काली माया वि.क.	महिला	२०११-०९-१५	६८	१४	४३३०१६-२९१	१२०००
७१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१३००१६८८	केशर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-३०	८०	१४	७३५	१२०००
७१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४३१०३३४९	कृति मान थापा	पुरुष	२००१-०४-३१	७१	१४	१५६	१२०००
७१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१३०१४७४	केशरी माया थापा	महिला	२००१-०२-१३	७९	१४	४३-०१-७३-०६५३४	१२०००
७१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९१५००४६५	कौशिला आले	महिला	१९९४-०९-१५	८५	१४	८७४९	१२०००
७१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०१५५२	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-०३	७८	१४	१६००	१२०००
७१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९११००७३५	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०९-११	७५	१४	७४१	१२०००
७१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११००३४६	कुमारी आले	महिला	२००८-१०-११	७१	१४	८-७१२	१२०००
७१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११००४५३२	कौशिला गुरुङ	महिला	२०११-११-१०	६८	१४	४३-०१-७९-०७५५०	१२०००
७१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४५७८२	कमल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	१४	८-२९०	१२०००
७१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१५००४६३	कुमारी आले	महिला	१९९२-०७-१५	८७	१४	५१४२	१२०००
७१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०००४३७	कविसरा थापा	महिला	२००५-०९-१०	७४	१४	८३२४	१२०००
७१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००१४३२	कृष्णमाया वि.क.	महिला	२००२-०५-१०	७८	१४	१८२८४	१२०००
७१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०११००३८४	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९६-१०-१२	८३	१४	८-७६३	१२०००
७१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०५९२४	कोसिला थापा	महिला	२००५-०८-१५	७४	१४	८१३	१२०००
७१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०११००३९२	कृष्ण माया थापा	महिला	१९९६-१०-११	८३	१४	८-६७२	१२०००
७१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१०२६३१	कृष्ण वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-०१	७१	१४	३०९८	१२०००
७१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२४०१९८७	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-२४	७१	१४	२९८१	१२०००
७१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०६०४००१११	खडी माया थापा	महिला	२०१०-०६-०४	६८	१४	३५९	१२०००
७१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०३९६५	खेम वहादुर थापा	पुरुष	२००९-१२-०५	७०	१४	८२	१२०००
७१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०२३४	खडिसरा थापा	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१४	८४९९	१२०००
७१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२५००४८५	खडग बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-२५	७७	१४	८४६३	१२०००
७१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०४४५८	खिन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१०-१५	७७	१४	६९६०५	१२०००
७१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३००६६९	गुर माया थापा	महिला	२०११-०५-०३	६९	१४	४५१	१२०००
७१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०५१७०००५२	गौसरा थापा	महिला	१९८१-०५-१७	९९	१४	८/५४	१२०००
७१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१५००९१९	गोरीसरा थापा मर्गर्नी	महिला	१९९४-०५-१५	८६	१४	८८७	१२०००
७१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१०००६७४	गंगा सरा थापा	महिला	१९९४-०८-१०	८५	१४	४३१०१६१११०३३	१२०००
७१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२२१००३४३	गगन सिं थापा मगर	पुरुष	१९९४-१२-२१	८५	१४	१२८६	१२०००
७१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००९००४	गंगा माया थापा	महिला	२००६-०५-१०	७४	१४	८४३२	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०७५३५	गुम माया थापा	महिला	२००६-०१-१५	७४	१४	८५२८	१२०००
७१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१९००३४८	गुन मायाँ थापा	महिला	२००२-१२-१९	७७	१४	८-४७०	१२०००
७१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०२२६	गम्तोमाया राना भन्ने गोमतो माया राना	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१४	३२५	१२०००
७१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१०००६१३	गोलमाया थापा	महिला	१९९८-१२-१०	८१	१४	८९५	१२०००
७१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०५०३०८२	गंगा बहादुर आले	पुरुष	२००६-१०-०५	७३	१४	१७२	१२०००
७१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१३००७८८	गोरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१३	७६	१४	८५६४	१२०००
७१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२६०००७९	गुङ्ची थापा	महिला	२००७-०२-२६	७३	१४	३५	१२०००
७१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२०१०९७	गुठी माया थापा	महिला	२००९-०३-१२	७१	१४	२७१	१२०००
७१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२६०००८४	चामे दमाई	पुरुष	२००९-०५-२६	७१	१४	८-११८	१२०००
७१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०७०१२०५४	चिनी कुमारी आले	महिला	२०१०-११-०७	६९	१४	७६	१२०००
७१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०११८४	चिजमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०७	८६	१४	४३१०१६-१११६४४	१२०००
७१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०१९२३	चोक बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-०८	६८	१४	७४८५	१२०००
७१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०५९४१	चित्र बहादुर मगर	पुरुष	२०११-१२-०५	६८	१४	८-६०५	१२०००
७१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११६००४७५	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०१-१६	८५	१४	४३१०१६-१११८०८	१२०००
७१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१७०२०७५	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०८-१७	६९	१४	१३६१	१२०००
७१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१३००५४३	चित्र सिं थापा	पुरुष	२०००-१२-१३	७९	१४	८०	१२०००
७१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१२०२७८९	चेत्र बहादुर आले	पुरुष	२००८-०९-१२	७१	१४	१३५	१२०००
७१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४५८०८	चाम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०७-१०	८५	१४	८१५	१२०००
७१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१५००८२२	चित्र कुमारी थापा मगर	महिला	१९९२-०५-१५	८८	१४	२९२	१२०००
७१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२०००२३१	चिनी माया थापा	महिला	१९९७-०७-२०	८२	१४	३४	१२०००
७१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०००९२३	चोक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-२०	७३	१४	१७०७	१२०००
७१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०१३७२	छवि माया आले	महिला	२००९-०५-१७	७१	१४	२७३७३	१२०००
७१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०१००३१९	जंग बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-०१	७१	१४	३३०४	१२०००
७१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२५०२७०८	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०११-११-२५	६८	१४	१२९	१२०००
७१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००२९९१	जौ माया थापा	महिला	२००१-०१-१०	७९	१४	८९९	१२०००
७१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०८००३९४	ज्यान लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-०८	७८	१४	५२६	१२०००
७१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५००९२४	जोमाया थापा	महिला	२००२-१२-१५	७७	१४	८२८५	१२०००
७१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०१७६६	जुठिमाया कामी	महिला	२००३-०१-१५	७७	१४	३१६	१२०००
७१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२४००१८३	जानुमाया थापा	पुरुष	२००२-११-२४	७७	१४	७८	१२०००
७१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२०००३९२	जानी माया आले	महिला	२००५-१०-२०	७४	१४	२६६	१२०००
७१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१०२०२०१८	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०३-११	६८	१४	१०९१	१२०००
७२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०७२०९	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०४-०५	६९	१४	६०१०५	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१७००८४५	जमुना राना	महिला	२००६-०४-१७	७४	१४	८-३१४	१२०००
७२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९२२२१०३७७२	झ्यापुली श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-२१	७०	१४	८-५८३	१२०००
७२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७००७४१	झगर सिं थापा	पुरुष	२००१-०२-१७	७९	१४	७४७५	१२०००
७२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१०००६६५	झा माया थापा	महिला	२०००-०६-१०	७९	१४	८३१	१२०००
७२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१८००५५१	झ्याल माया थापा	महिला	१९९८-०९-१८	८१	१४	७०७	१२०००
७२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२११००१३२	झुलमाया मर्गर्नी	महिला	२००६-१२-११	७३	१४	८१४५	१२०००
७२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२५०१८३५	टिकी माया थापा	महिला	२००९-०७-२५	७०	१४	८-३१६	१२०००
७२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०४१६००२३५	टोल माया थापा	महिला	२०११-०४-१६	६९	१४	२३९	१२०००
७२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२८००७९९	टिल बहादुर आले	पुरुष	२००५-११-२८	७४	१४	८-५९	१२०००
७२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०९०९१६९२	टुक राम थापा	पुरुष	२००८-११-०९	७१	१४	१७७५	१२०००
७२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०२०७४	टिल बहादुर आले	पुरुष	२००१-१०-१५	७८	१४	२२१४	१२०००
७२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१०००४२२	टेक बहादुर वि.क.	पुरुष	२००३-०७-१०	७६	१४	३१३६६	१२०००
७२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३०००२६१	टीकामाया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-३०	७४	१४	९८२	१२०००
७२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००५१२३	टुकु माया थापा भन्ने तिल माया थापा	महिला	२००७-११-१०	७२	१४	२२७	१२०००
७२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०१८०९	टेक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-०८	७१	१४	६६४९	१२०००
७२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००९२७९	टप बहादुर आले	पुरुष	२००६-१२-२०	७३	१४	५६५	१२०००
७२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२८०१७१८	टिका राम थापा	पुरुष	२००८-११-२८	७१	१४	८-२९२	१२०००
७२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१००५६४	डल्ली माया थापा	महिला	१९९६-१२-१०	८३	१४	३०	१२०००
७२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५००९८७	डम्बर सिं राना	पुरुष	१९९७-०५-१५	८३	१४	६००९	१२०००
७२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२२१००१३३	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-२१	८८	१४	८-३१८	१२०००
७२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४६८२	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	१४	३११	१२०००
७२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००१३५५	डोल माया थापा	महिला	२००६-०६-१०	७३	१४	१३६०-३५३	१२०००
७२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११३००९६५	डम्बि कुमारी आले	महिला	२००१-०१-१३	७९	१४	४३१०१६६५	१२०००
७२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०१६२३	डम्मर कुमारी पन्थ	महिला	२०००-०५-१५	८०	१४	३७७४७	१२०००
७२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००७२९३	डल्ली माया थापा	महिला	२००८-०५-१०	७२	१४	८-२३३	१२०००
७२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००५८९८	इकुरी राना	महिला	२०१२-०२-३०	६८	१४	८-२१५	८०००
७२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२००१०३	तिलमाया थापा	महिला	२०११-१२-२२	६८	१४	८३६	१२०००
७२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०१४६६	तुला थापा	पुरुष	१९९६-०१-०५	८४	१४	१४१	१२०००
७२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०६१५०५८७६	तारा वहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-१५	६८	१४	१६२९	१२०००
७२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२१००८९९	तुलाराम थापा	पुरुष	२०००-१२-२१	७९	१४	९१५	१२०००
७२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१०४४६	तिल माया थापा	महिला	२०१२-०१-१५	६८	१४	११६४२	१२०००
७२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०२१२२	तील माया थापा	महिला	२००१-०२-०५	७९	१४	१८०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९०९०१३५८	तिल माया थापा	महिला	२००८-०४-०९	७२	१४	८-३२३	१२०००
७२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६२९८	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०९-१५	८०	१४	१२७६	१२०००
७२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७९५०९२६२	तिरत कुमारी थापा	महिला	२००९-०७-१५	७८	१४	८९९०	१२०००
७२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०५९४५	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-०५	८३	१४	८९८६४	१२०००
७२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२०००११८	तीजुमाया वि.क.	महिला	२००८-०४-२०	७२	१४	४३३०९६-५९	१२०००
७२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२८०१९०३	देउ माया थापा	महिला	२०११-०९-२८	६९	१४	८-६३	१२०००
७२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११८०२०४६	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२००९-११-१८	७०	१४	१९४०	१२०००
७२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१३६९२९	दली माया राना	महिला	२०००-१२-३०	७९	१४	१४४	१२०००
७२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८९५०५८१५	दुमी सरा थापा	पुरुष	२०११-०८-१५	६८	१४	८-४८४	१२०००
७२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८९५०९९१४	देविसरा थापा	महिला	२००१-०८-१५	७८	१४	४३०१७२०५०१३	१२०००
७२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२२०००२५३	दाम्भि सरा मगर	महिला	१९९१-०२-२०	८९	१४	४३३०९६-२४७	१२०००
७२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१७००३२८	दिलमाया थापा	महिला	२००४-०९-१७	७५	१४	८/८५७	१२०००
७२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१४००९१४	देउसरा आले	महिला	२००६-१०-१४	७३	१४	८-७१८	१२०००
७२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००६४५२	दरै श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	१४	७४०	१२०००
७२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१००१११	देव बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९३-०४-११	८७	१४	४६८७८	१२०००
७२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०३३५९	दिल माया थापा	महिला	२०१०-०१-०३	७०	१४	८-१२०७	१२०००
७२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०१६३३	दामा थापा	महिला	२००२-१२-१२	७७	१४	४०१५	१२०००
७२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२१०२७८८	दल बहादुर आले	पुरुष	२०११-१२-२१	६८	१४	८-६३२	१२०००
७२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२९६६९	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	१४	२०७१	१२०००
७२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२९००३२९	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०३-२९	६८	१४	४५९	१२०००
७२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२८०१२५६	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२००७-११-२८	७२	१४	४३७	१२०००
७२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००१२६१	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-२०	७३	१४	५९८	१२०००
७२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१०५५२	दर्गा बहादुर राना	पुरुष	२००६-१२-२१	७३	१४	८-६३०	१२०००
७२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०३०८७	दिल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-०२	६९	१४	२७६१	१२०००
७२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११००५९१	दिर्ग सिं थापा मगर	पुरुष	२००७-०७-११	७२	१४	१६४१	१२०००
७२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७११०२००५८२	दम्फास मगर	पुरुष	२००७-०७-०२	७२	१४	६४३	१२०००
७२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२२०१९७४	देबेन्द्र बहादुर गौतम	पुरुष	२०१०-०५-२२	७०	१४	४७३०	१२०००
७२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०५९७३	दिल मायाँ थापा	महिला	२०११-०२-१७	६९	१४	८-८३४	१२०००
७२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०१३२२	धन माया थापा	महिला	२००६-०५-१५	७४	१४	४८३	१२०००
७२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२१००१७२३	धन माया गुरुङ	महिला	२००३-१२-१०	७६	१४	४३३०९६-२९८	१२०००
७२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१०३६२३	धन माया थापा	महिला	२००५-०१-०१	७५	१४	२०१२	१२०००
७२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०४०५५	निर माया थापा	महिला	२०१०-०४-१२	७०	१४	७२	१२०००
७२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०४९७	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	१४	३५९	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००११२८	नीम बहादुर परियार	पुरुष	२०१०-०५-१०	७०	१४	८२२१	१२०००
७२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०३०३२	नरी माया थापा	महिला	२०११-०३-१२	६९	१४	८-२०९	१२०००
७२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००२७५७	नेत्र बहादुर आळाले	पुरुष	२००५-०८-१०	७४	१४	१	१२०००
७२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०७५९३	निल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	१४	८-६०	१२०००
७२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०२००४४५	नर माया आले	महिला	१९९८-०६-०२	८२	१४	१२७/५४७०	१२०००
७२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०१३९५	नर माया थापा	महिला	२००१-१२-१५	७८	१४	८-१११	१२०००
७२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०७६९४	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-०५	७८	१४	४३०१७५०९९२८	१२०००
७२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०८८०५२	नन्दी मायाँ थापा	महिला	१९९७-०१-०३	८३	१४	८-१६९३	१२०००
७२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१२५२१	नर माया थापा	महिला	२००५-०५-१०	७५	१४	२५१	१२०००
७२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५११८	नर माया थापा	महिला	२००६-१०-१५	७३	१४	८-६९०	१२०००
७२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०५५८२	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-११-१५	७५	१४	१२०९६	१२०००
७२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१०२१०९	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०३-११	६८	१४	८-२२	१२०००
७२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८०४२८३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-११-०८	६९	१४	१७५९	१२०००
७२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०८००२३६	पुन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०६-०५	८१	१४	४१५२	१२०००
७२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०५०४०४३८	पदम सरा थापा	महिला	१९९८-१०-०५	८१	१४	१००	१२०००
७२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०७०७००८९८	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०७-०७	७३	१४	८-५५७	१२०००
७२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१६०१०५५	परि माया थापा	महिला	२०१०-१२-१६	६९	१४	८-२४०	१२०००
७२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१२००५५६	परिमा थापा	महिला	१९९९-१२-१२	८०	१४	८१३१	१२०००
७२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०३००४२७	परिमाया थापा	महिला	२००२-११-०३	७७	१४	८२७	१२०००
७२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८००७०१५१३	पदम वहादुर थापा	पुरुष	२००८-०८-०७	७१	१४	३६०६४	१२०००
७२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६००२९२	पिकमाया राना	महिला	२०११-०५-०६	६९	१४	८३२१	१२०००
७२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०५००१२४	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००९-०९-०५	७०	१४	११८७८	१२०००
७२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२००३३६९	पुर्णि माया थापा	महिला	२०००-१२-२०	७९	१४	८-५७८	१२०००
७२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२८००९६९	पि माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०७-२८	६८	१४	८-६०२	१२०००
७२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१०७३३	पुर्ण माया मगर	महिला	२०११-०३-१५	६९	१४	६२०	१२०००
७२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४०२८९४	पिताम्बर थापा	पुरुष	२००९-०७-१४	७०	१४	२७४	१२०००
७२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२००६०३	बसुन्धरा थापा	महिला	२०११-०१-०२	६९	१४	३०४	१२०००
७२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१४०२७९७	बसन्त बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-१४	७१	१४	८-६९१	१२०००
७२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५००७०४	बेली थापा	महिला	१९९६-०७-१५	८३	१४	८१४८	१२०००
७२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०४००२७३	बुद्धिसरा थापा	महिला	१९९३-०८-०४	८६	१४	८-५०४	१२०००
७२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१५५१८६	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	१४	१३८३	१२०००
७२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३२०००१७१	बाजिन्द्रे थापा	पुरुष	१९८८-०३-२०	९२	१४	३२२१	१२०००
७२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०११२००००६४	बुद्धिसरा थापा	महिला	१९८०-११-२०	९९	१४	४३०९१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०२१७२	बुद्धि सरा आले	महिला	२०००-०९-०२	८०	१४	२८२	१२०००
७३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००२३६९	बुद्धि बहादुर आले	पुरुष	२००६-०७-१०	७३	१४	६२००९	१२०००
७३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२३०१३७४	बेटु मगर	पुरुष	२००६-११-२३	७३	१४	११७७	१२०००
७३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२५००३६४	बोम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०७-२५	८१	१४	१००७	१२०००
७३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११३८४१	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	१४	८-५८१	१२०००
७३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०२१४३	बेलीमाया थापा भन्ने बेली माया	महिला	२००५-०९-१२	७४	१४	२९९	१२०००
७३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०१२६४	बाटी थापा	महिला	१९९७-०८-१५	८२	१४	६३१	१२०००
७३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०७५७५७७	बेल माया थापा	महिला	२०११-१०-१५	६८	१४	३७८	१२०००
७३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०७२८३	भुन माया थापा	महिला	२०१२-०४-०५	६८	१४	४३१०६-१८६	८०००
७३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७००७००२३२	भद्र काली सापकोटा	महिला	२०००-०७-०७	७९	१४	४३३०१६-१४२	१२०००
७३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०३६४४६	भानु आले	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	१४	११५६	१२०००
७३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१०००६४२	भविन्द्र वि.क.	पुरुष	१९९३-०४-१०	८७	१४	१८२८३	१२०००
७३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९०३००१८३	भुनिसरा थापा	महिला	१९९७-०९-०३	८२	१४	५३३	१२०००
७३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८११०४८०१	भविश्वर थापा	पुरुष	२०१०-०८-११	६९	१४	४१४	१२०००
७३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०३६८३	मान बहादुर थापा	महिला	२०१०-०८-०४	६९	१४	९४४	१२०००
७३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४०७६९३	मन कुमारी थापा	महिला	२००६-१२-३०	७३	१४	८७४५	१२०००
७३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२००३८३	मधुमाया आले	महिला	२००९-१०-०२	७०	१४	१४१८	१२०००
७३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२८७९२	मनमाया थापा	महिला	२०१०-१२-२१	६९	१४	७१४	१२०००
७३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०६८२५	मधुमाया आले	महिला	२००२-०१-१५	७८	१४	४३३०१६२९५	१२०००
७३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१०६५३	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०२	७०	१४	४९९२९	१२०००
७३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०५००३७९	मनिसरा थापा	महिला	१९९३-०२-१५	८७	१४	१६०	१२०००
७३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०१३१३५	माया आले	महिला	२०११-१२-१०	६८	१४	८-५३	१२०००
७३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१००१०७६	मोती सरा थापा	महिला	१९९५-०३-१०	८५	१४	२०	१२०००
७३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१०८८९	मुक्ता थापा	महिला	२०१२-०३-१५	६८	१४	४३१०१६-९८६६१	१२०००
७३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०३२३८	मन सरा थापा	पुरुष	२०११-१०-०१	६८	१४	८-४२	१२०००
७३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०११००२२९	मनुमाया आले	महिला	१९९१-१०-११	८८	१४	८९४४	१२०००
७३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२२०००१५३	मोहन सिं थापा	पुरुष	१९८६-१२-२०	९३	१४	८-५८७	१२०००
७३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१५९९३	मन माया वि.क	महिला	२००५-०१-१५	७५	१४	४३१०११४७६२	१२०००
७३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५००६६१	मित्रे कामी	पुरुष	२००४-०४-१५	७६	१४	३१३	१२०००
७३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२४००६९८	मोहबर्ण थापा	पुरुष	२००२-०५-२४	७८	१४	४३३०१६-१७४	१२०००
७३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००६८६३	माया थापा	महिला	२००७-०४-१०	७३	१४	८-७५	१२०००
७३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००८६४७	माया थापा	महिला	२०१०-०४-१०	७०	१४	४३३०१६-३५२	१२०००
७३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०७६६	मनरुपा थापा भन्ने काली	महिला	१९९५-१०-१५	८४	१४	२९८	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२३००२६७	मोहोन सिंह थापा	पुरुष	२००६-०७-२३	७३	१४	२७७	१२०००
७३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०६९२२	मन वहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१०-१५	७१	१४	८-१५९९	१२०००
७३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००७८९४	मोतिसरा थापा	महिला	२००६-०४-१०	७४	१४	९५०९६	१२०००
७३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१७३४८	महाविर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	१४	८-१४१४	१२०००
७३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१२०३६१६	यम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१२-०४-१२	६८	१४	४१३	८०००
७३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६३९२८	याम बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८९	१४	८९४७	१२०००
७३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६३७१	यम बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	१४	९९४४	१२०००
७३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१५०१०७४	यकमाया थापा	महिला	१९९८-१०-१५	८१	१४	८-११	१२०००
७३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०४०४०६९१	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१२-०४	६९	१४	२८७	१२०००
७३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२११००४१८	यानु माया तियारी	महिला	२००९-१२-१९	७०	१४	८४९०	१२०००
७३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२१००१११	राम माया आले	महिला	२००८-०६-२१	७१	१४	८१६६	१२०००
७३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५००५२६	रिस माया आले	महिला	२००८-०२-१५	७२	१४	८-५०८	१२०००
७३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१२००८०८	रामे थापा	पुरुष	१९९२-०३-१२	८८	१४	८१५१	४१२९
७३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१६००२९२	रुमाया थापा	महिला	१९९६-०५-१६	८४	१४	९८३	१२०००
७३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०३००८६२	रुखा थापा	पुरुष	२०००-०५-०३	८०	१४	७२०५	१२०००
७३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०१००१७५	रेशम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-२४	७६	१४	३४८५	१२०००
७३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०११०००५१९	रुच्य आले	महिला	१९९१-०१-१०	८९	१४	८२१२	१२०००
७३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०१३९७	रन बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०५-११	७४	१४	५९०	१२०००
७३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२०२०२४	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१२	७४	१४	८-६०३	१२०००
७३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१७०१४४९	रिमल थापा	पुरुष	२०००-०९-१७	७९	१४	३११	१२०००
७३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०१०१०१३	रामकुमारी थापा	महिला	२००२-१२-०१	७७	१४	१०१४१०	१२०००
७३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०००९६	रुपा माया आले	महिला	२००५-०१-१०	७५	१४	१२९	१२०००
७३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०७००२९१	रीतीमाया आले	महिला	१९९९-१२-०७	८०	१४	१०११	१२०००
७३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६३१४	रेशम लाल राना	पुरुष	१९९९-१०-०१	८०	१४	६६३	१२०००
७३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०१९२७	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०२-११	७१	१४	८-४०	१२०००
७३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४००६७२	रेती माया गुरुङ	महिला	२००५-१२-१४	७४	१४	४३-०१-७४-०१४९९	१२०००
७३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२००३३७६	रुद्र बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०५-२०	६८	१४	८-५१	४०००
७३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१६०२०६१	रुकु माया थापा	महिला	२०१२-०५-१६	६८	१४	३८०८२	४०००
७३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०२४९५	लिली माया आले	महिला	२००७-०९-१५	७२	१४	८५६६	१२०००
७३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००२१८१	लाल माया थापा	महिला	२००९-०७-१०	७०	१४	८-६९३	१२०००
७३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१८०१३६६	लेख बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०७-१८	७४	१४	८४३१	१२०००
७३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१०००६७७	लक्ष्मी देवी राना भन्ने लक्ष्मी देवी	महिला	२००७-०२-१०	७३	१४	१०३३-१९९१	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२२००१३२	लुद्रि मगर्नी	महिला	२००२-०५-२२	७८	१४	५३५	१२०००
७३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००१०२३	लुकी माया थापा	महिला	२०००-०४-१०	८०	१४	८२८३	१२०००
७३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४६६६	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१२-०४	७४	१४	४३-०१-७९-०२८८२	१२०००
७३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०२८२३२	लिला बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	१४	८१००	१२०००
७३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१८००१५१	लिला थापा	महिला	१९९१-०४-१८	८९	१४	८२४३	१२०००
७३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२७००१७३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-२७	७५	१४	८१५	१२०००
७३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२५००२९४	लोक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-२५	७९	१४	१०९	१२०००
७३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२०००३६२	लोक मान थापा	पुरुष	१९९७-०३-२०	८३	१४	१४४२	१२०००
७३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४८४१४	लुल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१५	७४	१४	८-७८	१२०००
७३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२००८१२	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-१२	७९	१४	२६७	१२०००
७३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२८०१२९४	लोक बहादुर आले	पुरुष	२००९-०८-२८	७०	१४	१२९०	१२०००
७३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८११०५००१२३	लाल मुनि थापा	पुरुष	१९८१-१०-०५	९८	१४	१२९०	१२०००
७३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१०५०५७३३	लिल बहादुर आले	पुरुष	२००९-१०-१०	७०	१४	१३	१२०००
७३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०७००५१५	लिलाबती मगर्नी	महिला	२००९-१२-०७	७०	१४	१४०	१२०००
७३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०३००२०२	लेमाया आले	महिला	२०११-०७-०३	६८	१४	३०६	१२०००
७३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०४६५१	लिला वहादुर आले	पुरुष	२०११-०३-११	६९	१४	३२६४	१२०००
७३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०१४८९	लक्ष्मण आले भन्ने लाईमन आले	पुरुष	२०११-०९-२१	६८	१४	९५२	१२०००
७३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४४९५१	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	१४	३४२०	१२०००
७३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१२००२०९	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२००८-१२-१२	७१	१४	८-४६७	१२०००
७३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१२०१२०७	विष्णु माया थापा	महिला	२००८-०७-१२	७१	१४	३०४	१२०००
७३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११३००४४९	विष्णु माया थापा	महिला	१९९५-०१-१३	८५	१४	४३३०१६-२५१	१२०००
७३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०५०११४२	वेली माया आले	महिला	२००९-०७-०५	७०	१४	४८	१२०००
७३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७०३९३६	वल वहादुर राना	पुरुष	२००७-१०-०७	७२	१४	७०३	१२०००
७३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४९१२१	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	१४	३१२	१२०००
७३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१२५००१३३	विष्णुमाया कार्मी	महिला	१९८८-०१-२५	९२	१४	२६४३८	१२०००
७३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२१०६१	वाली सरा थापा मगर	महिला	२०१०-०१-०२	७०	१४	३८९८	१२०००
७३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०३४०३	वेद माया तिवारी	महिला	२००२-०१-१४	७८	१४	८-३४१	१२०००
७३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०५००९२३	विष्णु माया गरन्जा	महिला	१९९०-०२-०५	९०	१४	४३३०१६-१४९	१२०००
७३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८००५६५	श्री माया थापा	महिला	२०११-०६-२८	६८	१४	८-१८२	१२०००
७३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५००६०४	श्री माया थापा	महिला	२००५-०१-०५	७४	१४	८८	१२०००
७३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०३६१३	श्याम माया थापा भन्ने समा कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-१५	६९	१४	८-२७९-९५८	१२०००
७३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२१५०१०९४	श्रीमाया गुरुङ	महिला	१९९०-०२-१५	९०	१४	३४९०	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०००७५५	श्रीमाया थापा	महिला	२००६-०५-१०	७४	१४	८१४७	१२०००
७३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१७११	शास्त्र निधि पन्थ	पुरुष	२००५-०३-२८	७५	१४	४३-०१-७८-०२००७	१२०००
७३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१८०२५१३	श्रीमाया थापा	महिला	२००१-०२-१८	७९	१४	३०७३	१२०००
७३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१५००६२१	सोम्मी देवी	महिला	१९९६-१२-१५	८३	१४	२६९	१२०००
७४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२४०८४	सिंह बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	१४	२४४१	१२०००
७४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०५९२८	सुनि माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-०५	७५	१४	८-५६३	१२०००
७४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०६४९१	सोमन सिं थापा	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	१४	८३७	१२०००
७४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०३४१	समसेर बहादुर आले	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	१४	५९६	१२०००
७४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०८०३६६	सुमित्रा कमिनी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	१४	३५०	१२०००
७४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१०००८७५	सस्ती दर्जि	महिला	२००४-०५-१०	७६	१४	१६७९४२९	१२०००
७४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०१०३४	सुमित्रा माया थापा	महिला	२००१-०५-०६	७९	१४	६९-५०९	१२०००
७४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५११८६९	सिर बहादुर दर्मै	पुरुष	२००१-०५-१५	७९	१४	४३१०१६-१११६६७	१२०००
७४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०७५७७	सुक माया दर्मै	महिला	२००५-०६-१५	७४	१४	१००५-१२३९५५	१२०००
७४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००५५९३	सन्त बहादुर आले	पुरुष	२००४-०५-१०	७६	१४	१४३०	१२०००
७४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२०००४७२	सुनिमाया मगर्नी	महिला	१९९६-१२-२०	८३	१४	८	१२०००
७४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०४०८६	सुनी माया थापा	महिला	२०१०-०७-०५	६९	१४	८-५२	१२०००
७४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११००१४८	सुकुनधरा सुनार	महिला	२०११-१२-११	६८	१४	१०९७	१२०००
७४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०१४९९	सनीसरा थापा	महिला	२०१०-०५-१५	७०	१४	८/१६१	१२०००
७४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४३५३२	सुक माया थापा	महिला	२००८-०१-०४	७२	१४	८-१६८६	१२०००
७४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००२९३६	ह माया आले	महिला	२००६-०९-१०	७३	१४	३९९१	१२०००
७४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७१२३००४४४५	हर्क बहादुर मगर	पुरुष	१९७७-०१-१६	१०३	१४	६१६	१२०००
७४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११००२२३	हस्तिमाया थापा	महिला	२०१०-१२-११	६९	१४	८१७१	१२०००
७४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५००३३९	हर्क धन वि क	पुरुष	२०११-१२-१५	६८	१४	१२२८	१२०००
७४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०९०१९१८	हरि माया थापा	महिला	२०११-०७-०९	६८	१४	४६	१२०००
७४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०४०७२	हरिकला मगर	महिला	२००१-०१-०५	७९	१४	४३३०१६१२७	१२०००
७४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१००१०२४	हेमन्ती थापा	महिला	२००१-०७-२७	७८	१४	८५३०	१२०००
७४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५००७४४	हस्त माया थापा	महिला	२००१-०२-२५	७९	१४	४२	१२०००
७४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४६७४	हरि माया थापा	महिला	२००५-१२-३०	७४	१४	८८५	१२०००
७४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०११५७२	हेम बहादुर आले	पुरुष	२००५-०५-१०	७५	१४	२२१६	१२०००
७४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४५८९६	हर्क माया मगर्नी	महिला	१९९१-१२-३०	८८	१४	१७१२	१२०००
७४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१८००४४८	हस्ती माया थापा	महिला	१९९१-०२-१८	८१	१४	३१५	१२०००
७४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०३०५०२	हरि माया थापा	महिला	२०००-१२-०३	७९	१४	८-२९३	१२०००
७४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००८८३	होम कुमारी खड्का	महिला	२००४-०४-१६	७६	१४	४३०१७४०६६७६	१२०००

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१३००४४९	हरिलाल थापा मगर	पुरुष	२००२-०३-१३	७८	१४	८-३३४	१२०००
७४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०२९७१	हुम माया आले	महिला	२००९-१०-१४	७०	१४	२३६१७	१२०००
७४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०३०१६	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०३-१३	७०	१४	१६३७	१२०००
७४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४९०५५	हेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	१४	६३३	१२०००
७४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८०१६६३	हिम बहादुर राना भाट	पुरुष	२००७-१०-१८	७२	१४	४३९४	१२०००
७४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११५०४५०८	हेमलाल दमै	पुरुष	२०११-०१-१५	६९	१४	२९५०८	१२०००
७४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१००२४९७	आहिती माया परियार	महिला	२०१८-१२-१०	६१	१४	२२९	७९८०
७४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६१२०१२६१	कृष्ण बहादुर परियार	पुरुष	२०१५-०६-१२	६४	१४	६२७३६	७९८०
७४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१५०२०५६	कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०४-१५	६७	१४	४३३०१६३४४	७९८०
७४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४३०००३३२	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-०४-३०	६३	१४	८३५६६	७९८०
७४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१५०२०४९	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	२०१३-०४-१५	६७	१४	७०४४४	७९८०
७४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२११००५५२	खिने कामी	पुरुष	२०१५-१२-११	६४	१४	८-२०२	७९८०
७४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१००२४६५	डिल बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१५-०९-१०	६४	१४	१४५९	७९८०
७४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१००३५९३	तुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-०२-१०	६१	१४	१०२८	७९८०
७४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००३५६७	देवि माया दर्जि	महिला	२०१९-०३-१०	६१	१४	१७१३	७९८०
७४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११००३३८५	दिल माया परियार	महिला	२०१६-०१-१०	६४	१४	४३३०१६-३७६	७९८०
७४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१६०११६२	नरी माया कामी	महिला	२०१९-०३-१६	६१	१४	८-६८४	७९८०
७४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२०००६४१	पंफा माया दर्जी	महिला	२०१७-१२-२०	६२	१४	१७१०	७९८०
७४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८२८००२९२	पुन बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०८-२८	६५	१४	९६२८१	७९८०
७४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११८००९८१	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-११-१८	६०	१४	४३१०१६-५८९	७९८०
७४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९११००९९९	भोगमती दर्जी	महिला	२०१७-०९-११	६२	१४	४३-०१-७८-०१४८३	७९८०
७४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११२०१७१३	माया कामी	महिला	२०१७-११-१२	६२	१४	४३-०१-७८-०६९९१	७९८०
७४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१७००५४१	मिठी सुनार	महिला	२०१३-०५-१७	६७	१४	८५४१	७९८०
७४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१७०१८९६	रन कुमारी बि.क	महिला	२०१७-०५-१७	६३	१४	४३-०१-७७-०२२०३	७९८०
७४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०९३८६७	लिला बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१४	८४४८	७९८०
७४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१७००६८८	लाल माया सार्की	पुरुष	२०१५-०९-१७	६४	१४	४३३०१६१८३	७९८०
७४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१५०४४०३	श्री माया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०२-१५	६१	१४	८-१०९	७९८०
७४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१०००३१४	शुक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०८-१०	६७	१४	८-११९	७९८०
७४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०९००४४७	स्याम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-०९	६७	१४	१८७	७९८०
७४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१६००५८१	हेम लाल कामी	पुरुष	२०१७-१२-१६	६२	१४	२३८	७९८०
७४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२८००४७७	हरि माया वि.क	महिला	२०१९-०६-२८	६०	१४	४३-०१-७४-०८४०५	७९८०
७४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१२००३३१४	इसारा थापा मगर	महिला	२०१४-०१-२०	६६	१४	४३३०१६-४०६	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२३००११४	खुदिमाया थापा भन्ने खुदो सरा थापा	महिला	२०१५-१०-२३	६४	१४	७४७६	७९८०
७४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२३०१८६९४	खेम माया थापा	महिला	२०१३-०६-०४	६७	१४	८-४५	७९८०
७४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४५५९	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	१४	८-९१	७९८०
७४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२२००१२२	छलि माया थापा	महिला	२०१४-०३-२२	६६	१४	१६४३	७९८०
७४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०६६६२	जौमाया थापा	महिला	२०१५-०१-१५	६५	१४	८-३०	७९८०
७४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०६००२४२	जगी माया थापा	महिला	२०१६-०५-०६	६४	१४	५३८२२	७९८०
७४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२०००२२४	जानु देवी	महिला	२०१८-०४-२०	६२	१४	८-७५६	७९८०
७४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१७००१६४	टिका माया आले	महिला	२०१२-०९-१७	६७	१४	६३१	७९८०
७४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०५००३०४	डीलमाया थापा	महिला	२०१६-०३-०५	६४	१४	४७७	७९८०
७४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२०००२२१	डिलमाया थापा	महिला	२०१७-११-२०	६२	१४	८१०९	७९८०
७४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२२३२५	तुलीसरा थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६४	१४	८१६०९	७९८०
७४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३०८००१६४	दिल माया मगर्नी	महिला	२०१३-०३-०८	६७	१४	३४१	७९८०
७४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१८००१४५	धनमाया राना	महिला	२०१५-०२-१८	६५	१४	५०७	७९८०
७४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०८००१०४	नरमाया थापा	महिला	२०२०-०२-०८	६०	१४	४५९	७९८०
७४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२२०००९९	नर्मा आले	महिला	२०१३-०८-२२	६६	१४	८-७४८	७९८०
७४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११५००४५६	नरि माया थापा	महिला	२०१५-११-१५	६४	१४	८१६५१	७९८०
७४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२००१०१९	पि माया थापा	महिला	२०१७-०८-२०	६२	१४	१५६२०	७९८०
७४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१३०२४३८	पि माया आले	महिला	२०१६-१२-३०	६३	१४	८-७३०	७९८०
७४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०१५०३९३९	पि माया थापा	महिला	२०१२-१०-१५	६७	१४	४३३०१६-११४	७९८०
७४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९२७००३०५	फुल माया थापा	महिला	२०१६-०९-२७	६३	१४	२४७०२	७९८०
७४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२११०५०२५२६	भिमा थापा मगर	महिला	२०१२-११-०५	६७	१४	४३३०१६-४२३	७९८०
७४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०३००३५४	मानमाया थापा	महिला	२०१५-०१-०३	६५	१४	१६५२	७९८०
७४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५२२०००७७	मधु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-२२	६६	१४	५-१०४७	७९८०
७४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५०१६८५	योामाया थापा भन्ने योामाया	महिला	२०१४-०८-१५	६५	१४	४६८	७९८०
७४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१७००१०२	लाल माया थापा	महिला	२०१६-१२-१७	६३	१४	३४७	७९८०
७४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२२२९०११४३	सान नानी पन्थ	महिला	२०१८-१२-२९	६१	१४	१२३६	७९८०
७४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१९००२७४	हरिकला दमाई	महिला	२०१७-०५-१९	६३	१४	४८९-९८८	७९८०
७४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१५००४५५	होहनी माया थापा	महिला	२०१४-०८-१५	६५	१४	६८	७९८०
७४८९	विध्वा	२०२४०४११००१७७३	आस कुमारी थापा	महिला	२०२२-०४-११	७८	१४	२९५	७९८०
७४९०	विध्वा	२०२८०२१००१७७३	एकु माया थापा	महिला	२०२८-०२-१०	५२	१४	८०६५०	७९८०
७४९१	विध्वा	२०२८०६१६०१०५९	एक माया थापा	महिला	२०२८-०६-१६	५१	१४	४३३०१६-४५	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७४९२	विधवा	२०२२०८१०००४१८	काली माया थापा	महिला	२०२२-०८-१०	५७	१४	७२१	७९८०
७४९३	विधवा	२०४००७१५०५३५२	किलु माया थापा	महिला	२०४०-०७-१५	३९	१४	४३३०१६-१०	७९८०
७४९४	विधवा	२०४८०९१५०१९९६	कपीता घर्ती	महिला	२०४८-०९-१५	३१	१४	४३३०१६-१०८	७९८०
७४९५	विधवा	२०२७०८०४०११४५	कमल माया आले	महिला	२०२७-०८-०४	५२	१४	८९४०	७९८०
७४९६	विधवा	२०२४०८२७००२८५	काली मगर	महिला	२०२४-०८-२७	५५	१४	१९०८	७९८०
७४९७	विधवा	२०२७०२०४००१७३	कमली थापा	महिला	२०२७-०२-०४	५३	१४	८३४३	७९८०
७४९८	विधवा	२०२९०५१५०३१४९	कृष्ण माया सुनार	महिला	२०२९-०५-१५	५१	१४	४३३०१६८२	७९८०
७४९९	विधवा	२०२४०१०८०००९३	गुनमाया थापा	महिला	२०२४-०१-०८	५६	१४	६४५९९	७९८०
७५००	विधवा	२०२४०११७०१३४७	गोमा देवी आले	महिला	२०२४-०१-१७	५६	१४	१६२८	७९८०
७५०१	विधवा	२०२६०३०६००८२२	गुनी माया वाचे	महिला	२०२६-०३-०६	५४	१४	८-३१२	७९८०
७५०२	विधवा	२०३३०६२८०००७२	छन कुमारी आले	महिला	२०३३-०६-२८	४६	१४	४३३०१६-२९६	७९८०
७५०३	विधवा	२०२६०४०४००६३५	जुठी माया थापा	महिला	२०२६-०४-०४	५४	१४	१५९८	७९८०
७५०४	विधवा	२०३३०६२६०००५२	जानुका वि.क.	महिला	२०३३-०६-२६	४६	१४	431016101180	७९८०
७५०५	विधवा	२०३१०७०१००३१७	जानु माया न्यौपाने	महिला	२०२१-०७-०९	५८	१४	४	७९८०
७५०६	विधवा	२०३६१०१६००००७२	जालिमाया थापा	महिला	२०३६-१०-१६	४३	१४	३४४०१	७९८०
७५०७	विधवा	२०२१०७२४०००३३	डिल माया आले	महिला	२०२१-०७-२४	५८	१४	९७७	७९८०
७५०८	विधवा	२०२४०५०५०२७५४	तारा देबी खत्री	महिला	२०२४-०५-०५	५६	१४	४३१०१६३१२	७९८०
७५०९	विधवा	२०१६०८१६०२६४५	तुलि माया थापा	महिला	२०१६-०८-१६	६३	१४	४३३०१६-२२०	२६६०
७५१०	विधवा	२०४६०६१००६६८१	देत कुमारी थापा मगर	महिला	२०४६-०६-१०	३३	१४	४३३०१६-११	७९८०
७५११	विधवा	२०२००६१५००५६३	धनुमाया थापा	महिला	२०२०-०६-१५	५९	१४	४३३०१६-३८६	७९८०
७५१२	विधवा	२०२९०५०३००४२२	नन्द माया थापा	महिला	२०२१-०५-०३	५९	१४	१९७	७९८०
७५१३	विधवा	२०३१०१८०००४१	निरुमाया थापा मगर	महिला	२०३२-०९-१८	४७	१४	४३३०१६२०८	७९८०
७५१४	विधवा	२०२२०११००४६२१	नानि माया आले	महिला	२०२२-०१-१०	५८	१४	२३२	७९८०
७५१५	विधवा	२०४७१०११००३५१	पि माया आले	महिला	२०४७-१०-११	३२	१४	४३-०१-७३-०४११६	७९८०
७५१६	विधवा	२०२४०१०४००१९८	पृथ्वी माया थापा	महिला	२०२४-०१-०४	५६	१४	८-८९	७९८०
७५१७	विधवा	२०२७०१०८००१२७	पवित्रा थापा	महिला	२०२७-०१-०८	५३	१४	५४	७९८०
७५१८	विधवा	२०२४०१३१०१०४१	बोज माया थापा	महिला	२०२४-०१-३१	५६	१४	४३-०१-७५-००७३०	७९८०
७५१९	विधवा	२०२७०२२८००७६८	भगवती माया गर्जा	महिला	२०२७-०२-२८	५३	१४	४३३०१६११३	७९८०
७५२०	विधवा	२०२९०२०१००३१९	भुल माया थापा	महिला	२०२९-०२-०९	५१	१४	१९५	७९८०
७५२१	विधवा	२०२७०३१५००६८३	मन माया वि.क	महिला	२०२७-०३-१५	५३	१४	43301656	७९८०
७५२२	विधवा	२०२८११३०००१५१	मधु माया थापा	महिला	२०२८-११-३०	५१	१४	३१८	७९८०
७५२३	विधवा	२०२७११०७००११२	मिना माया थापा	महिला	२०२७-११-०७	५२	१४	४३३०१६-८	७९८०
७५२४	विधवा	२०३६१००१००१४२	मिना कुमारी थापा	महिला	२०३६-१०-०१	४३	१४	३३३९३	७९८०

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भता
७५२५	विधवा	२०२४०२११००१३४	मुने माया थापा भन्ने उम्मा माया थापा	महिला	२०२४-०२-११	५६	१४	४३४	७९८०
७५२६	विधवा	२०२३०२२६००८२९	मधु कुमारी थापा	महिला	२०२३-०२-२६	५७	१४	४३३०९६-२०४	७९८०
७५२७	विधवा	२०३६०३१५०६७४६	मुना कुमारी थापा	महिला	२०३६-०३-१५	४४	१४	२२१८९	७९८०
७५२८	विधवा	२०२५०६१४००५८१	राधिका सिलवाल	महिला	२०२५-०६-१४	५४	१४	४१३२४	७९८०
७५२९	विधवा	२०२४०१०४०११४७	रि माया थापा	महिला	२०२४-०१-०४	५६	१४	१६३०	७९८०
७५३०	विधवा	२०२५०१११००२३२	रोही माया थापा	महिला	२०२५-०१-११	५५	१४	४३१०१६३८१	७९८०
७५३१	विधवा	२०२८०८२१००७०१	रीतु माया थापा	महिला	२०२८-०८-२१	५१	१४	४३३०९६-२४९	७९८०
७५३२	विधवा	२०१९०५१३००१६६	लिला थापा	महिला	२०१९-०५-१३	६१	१४	४३१०१६१०८४८३	७९८०
७५३३	विधवा	२०२३१००३००५६५	लिलामाया थापा मगर	महिला	२०२३-१०-०३	५६	१४	४३३०९६-६०	७९८०
७५३४	विधवा	२०२३०२१४०००६४	लाल माया थापा	महिला	२०२३-०२-१४	५७	१४	३८९२४	७९८०
७५३५	विधवा	२०२३०७०५०१७९६	विष्णु माया परियार	महिला	२०२२-०७-०५	५७	१४	४३३०९६-८९	७९८०
७५३६	विधवा	२०२३०४२७००४३५	विष्णु माया थापा	महिला	२०२३-०४-२७	५७	१४	१५१५	७९८०
७५३७	विधवा	२०३६०५३०००२४८	शुस्मिता थापा	महिला	२०३६-०५-३०	४४	१४	६३३१४	७९८०
७५३८	विधवा	२०५४०६०१०२४५१	सुनिता थापा	महिला	२०५४-०६-०१	२६	१४	४३-०१-७७-००३२४	७९८०
७५३९	विधवा	२०२८०१०४०४६८८	सुकु माया दर्जा	महिला	२०२८-०१-०४	५२	१४	३२३	९३२०
७५४०	विधवा	२०३७०७१००२१४१	सिता थापा	महिला	२०३७-०७-१०	४२	१४	४३१०९६-१२४२८५	७९८०
७५४१	विधवा	२०२३०४१५००३१५	सुकु माया थापा	महिला	२०२३-०४-१५	५७	१४	४३३०९६-१९९	७९८०
७५४२	विधवा	२०२९१००६००१९३	सुनी माया मगर	महिला	२०२९-१०-०६	५०	१४	४३१०१६५५	७९८०
७५४३	पूर्ण अपाइगता भता	२०४९०८१५०१५४१	केशु थापा	पुरुष	२०४९-०८-१५	३०	१४	४३-०१-७५-००९१२	११९७०
७५४४	पूर्ण अपाइगता भता	२०६३०७२३०००७८	करुण थापा	महिला	२०६२-०७-२३	१७	१४	४३-०१-८०-०१७२७	११९७०
७५४५	पूर्ण अपाइगता भता	२०३८०६१४००१६२	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२०३८-०६-१४	४१	१४	२५९४७	११९७०
७५४६	पूर्ण अपाइगता भता	२०५११०११०१४५२	दिल माया राना	महिला	२०५१-१०-११	२८	१४	४३-०१-७५-०४९४८	११९७०
७५४७	पूर्ण अपाइगता भता	२०२३०५२०००३७९	धन कुमार थापा	पुरुष	२०२३-०५-२०	५७	१४	२५७	११९७०
७५४८	पूर्ण अपाइगता भता	२०४३१२२६०००९९	बसन्त कुमारी थापा	महिला	२०४३-१२-२६	३६	१४	४३-०१-७१-०४०२६	११९७०
७५४९	पूर्ण अपाइगता भता	२०५८११०७००१४९	मनिषा परियार	महिला	२०५८-११-०७	२१	१४	४३-०१-७५-००९८९	११९७०
७५५०	पूर्ण अपाइगता भता	२०३९०७१५०१००७	लाली सरा थापा मगर	महिला	२०३९-०७-१५	४०	१४	४३-०१-७५-००९११	११९७०
७५५१	पूर्ण अपाइगता भता	२०७००५१३०४०९६	विशाल थापा मगर	पुरुष	२०७०-०५-१३	१०	१४		११९७०
७५५२	पूर्ण अपाइगता भता	२०५५०२०७०५७६२	विन्दु थापा मगर	महिला	२०५५-०२-०७	२५	१४	४३-०१-८०-०३८९८	७९८०
७५५३	पूर्ण अपाइगता भता	२०७००५१३०४०८८	विष्णु थापा मगर	पुरुष	२०७०-०५-१३	१०	१४		११९७०
७५५४	पूर्ण अपाइगता भता	२०४५०८०७०११०३	शेर वहादुर राना	पुरुष	२०४५-०८-०७	३४	१४	४३१०९६-१७७०८	११९७०
७५५५	पूर्ण अपाइगता भता	२०५००७२०००५०९	सुमेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०५०-०७-२०	२९	१४	४३१०९६-४४६	११९७०
७५५६	अति अशक्त अपाइगता भता	२०६३०८२८०२६९१	आकृति थापा	महिला	२०६३-०८-२८	१६	१४	४३-०१-०८-५	६३८४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७५५७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१५०१२००३४४४	कर्ण वहादुर थापा	पुरुष	२०१५-०१-२०	६५	१४	२७१३	६३८४
७५५८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०१०१०७५८५	गोविन थापा	पुरुष	२०६३-०१-०१	१७	१४	४३-०१-७९-०७८९२	६३८४
७५५९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२८०३२७००४३६	गुन बहादुर राना	पुरुष	२०२८-०३-२७	७२	१४	१४३	६३८४
७५६०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१६०५२५०१५३७	टक वहादुर थापा	पुरुष	२०१६-०५-२५	६४	१४	४३७०	६३८४
७५६१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१५०३०१०११७३	टिका माया आले	महिला	२०१५-०३-०१	६५	१४	४३३०१६२७	६३८४
७५६२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१६११३०१५७२	ठाकुर वहादुर थापा	पुरुष	२०१६-११-१३	६३	१४	१३२४	६३८४
७५६३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०३७१२१४००४०२	दुल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३७-१२-१४	४२	१४	५२५९७	६३८४
७५६४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२४०६०४०१६४१	तन वहादुर थापा	पुरुष	२०२४-०६-०४	५५	१४	१८९१	६३८४
७५६५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४१०३०५०१८४७	देठ वहादुर थापा मगर	पुरुष	२०४१-०३-०५	३९	१४	४३३०१६-३११	६३८४
७५६६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४५०७०७०७०१३५७	दादिराम थापा	पुरुष	२०४५-०७-०७	३४	१४	३०९६१०७	६३८४
७५६७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४६१०१००२८४९	नानी माया थापा	महिला	२०४६-१०-१०	३३	१४	४३३०१६-१२४	६३८४
७५६८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०५१०१०३२६	प्रदिप आले	पुरुष	२०६३-०५-३०	१७	१४	४३-०१-८०-०१७०९	६३८४
७५६९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१६०५१५०३१०४४	भेष बहादुर थापा	पुरुष	२०१६-०५-१५	६४	१४	२२५९	६३८४
७५७०	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४००६०६०१०४८	भुल माया थापा मगर	महिला	२०४२-०६-०६	३७	१४	७८०५६	६३८४
७५७१	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१८०८२५००१४३	मन माया थापा	महिला	२०१८-०८-२५	६१	१४	९३७	६३८४
७५७२	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०६३०५१००१३९३	मनोज परियार	पुरुष	२०६३-०५-१०	१७	१४		६३८४
७५७३	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२२०४१००१७०४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०२२-०४-१०	५८	१४	६४५३१	६३८४
७५७४	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५३१२२४०००९३	राज आले	पुरुष	२०५३-१२-२४	२६	१४	४३१०१६-५७८	६३८४
७५७५	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०१४०८०५०२६०१	लाल बहादुर आले	पुरुष	२०१४-०८-०५	६५	१४	८२१०	६३८४
७५७६	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४२०६०८०२४६९	लुल बहादुर वि. क.	पुरुष	२०४२-०६-०८	३७	१४	७१७७३	६३८४
७५७७	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०२६०६०५००८९२	वुध सिं थापा	पुरुष	२०२६-०६-०५	५३	१४	८१५०	६३८४
७५७८	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०५१०५२३००६७४	सुसन आले	पुरुष	२०५१-०५-२३	२१	१४	४३०१७६०००००७	६३८४
७५७९	अति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०४४०५०६०१३९८	हेम बहादुर आले	पुरुष	२०४४-०५-०६	३६	१४	४३-०१-७४-०११७०	६३८४
७५८०	दलित बालबालिका	२०७५०७०२०११३४	अनिरुद्ध सुनार	पुरुष	२०७५-०७-०२	२	१४		१५१६
७५८१	दलित बालबालिका	२०८००४१७००५७६	आरोही वि. क	महिला	२०८०-०४-१७	०	१४		१०६४
७५८२	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०११७९	आदित्य वि.क	पुरुष	२०७५-०९-१७	४	१४		१५१६
७५८३	दलित बालबालिका	२०७५०८११०२५७६	आयुष वि.क	पुरुष	२०७५-०८-११	४	१४		१५१६
७५८४	दलित बालबालिका	२०७७०१३०१४४३	आर्या बि.क	महिला	२०७७-०१-१३	३	१४		१५१६
७५८५	दलित बालबालिका	२०७६०३०२०२९८८	एरीका बि.क	महिला	२०७६-०३-०२	४	१४		१५१६
७५८६	दलित बालबालिका	२०७६०१०८१२३३८	दिपशन वि.क.	पुरुष	२०७६-०१-०८	३	१४		१५१६
७५८७	दलित बालबालिका	२०७८०८१६१०८१२	रियाशा सुनार	महिला	२०७८-०८-१६	१	१४		१५१६
७५८८	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०३४४५	शलिसा परियार	महिला	२०७८-०१-०९	२	१४		१५१६

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७५८९	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०४३२५	सुजिता वि.क.	महिला	२०७७-०३-१९	३	१४		१५९६
७५९०	दलित बालबालिका	२०७६०२२३०२१०१	संयोग वि.क	पुरुष	२०७६-०२-२३	४	१४		१५९६
७५९१	दलित बालबालिका	२०७७०८२१०१३७९	संगम वि.क	पुरुष	२०७७-०८-२१	४	१४		१५९६
७५९२	दलित बालबालिका	२०७६०८२१००८४१	सुनिल सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२१	३	१४		१५९६
७५९३	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०९१८	सुर्जित नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१४	१	१४		१५९६
७५९४	दलित बालबालिका	२०७७०६०२०२०८८	सुलभ वि.क	पुरुष	२०७७-०६-०२	३	१४		१५९६
७५९५	दलित बालबालिका	२०७८०४१८००१०७	सदिक्षा वि.क	महिला	२०७८-०४-१८	२	१४		१५९६
७५९६	दलित बालबालिका	२०७७०४२४१०५९३	सारा वि.क	महिला	२०७७-०४-२४	३	१४		१५९६